
Bednění
Výrobní program
Vydání 06/2021



Vydání 06/2021

PERI, spol. s r.o.
Průmyslová 392
252 42 Jesenice u Prahy
tel.: 222 359 311
info@peri.cz
www.peri.cz

Důležitá upozornění: 
Při nasazení našich výrobků je nutné dodržovat
bezpečnostní předpisy platné pro zemi, kde jsou
používány.

Technická řešení vyobrazená v tomto prospektu 
vyplývají z momentální situace na stavbě. Nelze 
je proto považovat za obecně platná a závazná, 
obzvláště detaily kotvení a detaily vztahující se 
k bezpečnosti práce.

Předpisy bezpečnosti práce a hodnoty zatížení
je nutné přesně dodržovat. Změny a odlišnosti
je nutno doložit zvláštním statickým výpočtem.
Technická řešení sloužící k pokroku vyhrazena.

Omyly, chyby v zápisu a tisku vyhrazeny.



Obsah

Dřevěné nosníky
Nosníky GT 24
Nosníky VT 20

Stěnová bednění
Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360 
Rámové bednění TRIO
Rámové bednění DOMINO
Polymerové stěnové bednění DUO
Stěnové nosníkové bednění VARIO GT 24
Kruhové bednění RUNDFLEX
Kruhové bednění GRV

Sloupová bednění
Sloupové bednění QUATTRO
Sloupové bednění TRIO TRS
Bednění kruhových sloupů SRS
Polymerové sloupové bednění DUO

Příslušenství ke stěnovému a sloupovému 
bednění
Opěrné rámy SB
Stabilizátory RS a RSS
Kotevní a spínací díly DW 15, 20, 26
Technika spínání DK, KK

Stropní bednění
Panelové stropní bednění SKYDECK
Stropní nosníkové bednění MULTIFLEX
Polymerové stropní bednění DUO
Stropní modulové stoly SRU 
Příslušenství pro stropní bednění

Podpěrné systémy
Hliníkové stropní stojky MULTIPROP
Ocelové stropní stojky PEP Ergo
Podpěrné věže ST 100
Podpěrné lešení PERI UP Flex 
a PERI UP Flex HD

Lávkové systémy
Sklápěcí lávky FB 180
Systém lávek ASG 70-100
Jednostranný překládaný systém SCS
Konzola 120
Konzola SRU
Šachtové lávky BR

Lešení
PERI UP Flex
PERI UP Easy

Stavební překližky, příslušenství
Stavební překližky
Bezpečnostní systém PROKIT
Vybavení staveniště
Šrouby, podložky, matice
Příslušenství pro logistiku
Napouštěcí ventily a příslušenství

Náhradní překližky a příslušenství
Rámové bednění MAXIMO
Rámové bednění TRIO
Rámové bednění DOMINO
Polymerové bednění DUO
Kruhové bednění RUNDFLEX
Sloupové bednění QUATTRO
Sloupové bednění TRIO TRS
Panelové stropní bednění SKYDECK

Servisní služby
Technické zpracování
Software pro návrh bednění

Systémy pro inženýrské stavby
Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT
Příhradový nosník KMT
Konzola MAT FLEX
Vysokopevnostní věže VST
Římsová konzola VGK
Spodní římsový vozík VGB

PERI
Přehled výrobků dle abecedy
Přehled výrobků dle výrobního čísla
Harmonogram vývozu materiálu 
Harmonogram vracení materiálu
Společnost PERI v České republice

3
7

11
47
75
91

103
119
135

145
153
163
171

177
201
209
223

231
241
247
255
263

273
279
283
289

309
323
329
347
353
367

375
399

409
413
421
445
451
459

465
469
473
477
481
485
489
493

497
497

501
577
587
601
615
627

648
666
684
685
686





3

Nosníky GT 24

075100
075120
075150
075180
075210
075240
075270
075300
075330
075360
075390
075420
075450
075480
075510
075540
075570
075600

Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



4

Nosníky GT 24

č. výr. 

075100
075120
075150
075180
075210
075240
075270
075300
075330
075360
075390
075420
075450
075480
075510
075540
075570
075600

5,300
7,100
8,900

10,600
12,400
14,200
15,900
17,700
19,500
21,200
23,000
24,800
26,600
28,300
30,100
31,900
33,600
35,400

Příhradový nosník GT 24
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Univerzální dřevěný betonářský 
nosník s ocelovou chráničkou 
na koncích pásnic.

hmot. kg

Balení
60 ks/balík

L
918

1214
1510
1806
2102
2398
2694
2990
3286
3582
3878
4174
4470
4766
5062
5358
5654
5950

311 296

163 296

28

80

60
12

0
60

24
0

L

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



5

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



6

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



7

Nosníky VT 20

074990
074905
074910
074890
074920
074930
074940
074950
074960
074970
074980
073650
073651
073652
073653
073654
073655
073656
073657
073658
073659
073660

Plnostěnný nosník VT 20K l = 1,45 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 2,15 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 2,45 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 2,65 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 2,90 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 3,30 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 3,60 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 3,90 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 4,50 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 4,90 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 5,90 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 1,45 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 2,15 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 2,45 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 2,65 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 2,90 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 3,30 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 3,60 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 3,90 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 4,50 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 4,90 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 5,90 m

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



8

Nosníky VT 20

č. výr. 

074990
074905
074910
074890
074920
074930
074940
074950
074960
074970
074980

8,230
12,010
13,630
14,710
16,060
18,220
19,840
21,460
24,700
26,860
32,260

Plnostěnné nosníky VT 20K 
s ocelovým krytem
Plnostěnný nosník VT 20K, l=1,45 m
Plnostěnný nosník VT 20K, l=2,15 m
Plnostěnný nosník VT 20K, l=2,45 m
Plnostěnný nosník VT 20K, l=2,65 m
Plnostěnný nosník VT 20K, l=2,90 m
Plnostěnný nosník VT 20K, l=3,30 m
Plnostěnný nosník VT 20K, l=3,60 m
Plnostěnný nosník VT 20K, l=3,90 m
Plnostěnný nosník VT 20K, l=4,50 m
Plnostěnný nosník VT 20K, l=4,90 m
Plnostěnný nosník VT 20K, l=5,90 m
Betonářský dřevěný nosník 
s plnostěnnou stojinou a ocelovou 
chráničkou na koncích pásnic.

hmot. kg

L

1447
2152
2452
2652
2902
3292
3592
3892
4492
4902
5902

Poznámka
Nosníky splňují všechny požadavky 
dle DIN EN 13377, tř. P20 
(prohlášení o shodě).

Balení
80 ks/balík
Pouze k prodeji.

100 140 140

10
0

10
0Ø22

L

40
12

0
40

20
0

80

25

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



9

Nosníky VT 20

č. výr. 

073650
073651
073652
073653
073654
073655
073656
073657
073658
073659
073660

7,830
11,610
13,230
14,310
15,660
17,820
19,440
21,060
24,300
26,460
31,860

Plnostěnné nosníky VT 20 Alpha
Plnostěnný nosník VT 20 Alpha, l=1,45 m
Plnostěnný nosník VT 20 Alpha, l=2,15 m
Plnostěnný nosník VT 20 Alpha, l=2,45 m
Plnostěnný nosník VT 20 Alpha, l=2,65 m
Plnostěnný nosník VT 20 Alpha, l=2,90 m
Plnostěnný nosník VT 20 Alpha, l=3,30 m
Plnostěnný nosník VT 20 Alpha, l=3,60 m
Plnostěnný nosník VT 20 Alpha, l=3,90 m
Plnostěnný nosník VT 20 Alpha, l=4,50 m
Plnostěnný nosník VT 20 Alpha, l=4,90 m
Plnostěnný nosník VT 20 Alpha, l=5,90 m
Betonářský dřevěný nosník s plnostěnnou 
stojinou.

hmot. kg

Poznámka
Nosníky splňují všechny požadavky 
dle DIN EN 13377, tř. P20 
(prohlášení o shodě).

Balení
80 ks/balík
Pouze k prodeji.

L

100 140 140

10
0

10
0

40
12
0

40

25

80

20
0

L
1450
2150
2450
2650
2900
3300
3600
3900
4500
4900
5900

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



10

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



11

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300 / 360

128117
128123
128131
128138
128145
128151
128159
128189
128180
128203
128197
128012
128172
128166
128212
127849
127857
127866
127872
127891
127897
127904
127984
127975
128035
128041
127957
127911
127917
127926
124139
124142
124143
124144
124145
124146
124189
125277
124197
124201
111850
125288
112830
112761
114191
123901
123902
123903
123904
123905
130402
123900
108719
125099
125300
023500
023940
124941
124942
023551
023820
023650
023640
030370
127732
023630
023660
112588
124640
134321
134337
134339
134623
135327
135282
132889
117321
117322
115168
115058
023440
126356
126540
129960
126360

126371
126376
126381
126357
126463
125693
126927
128740
128406
115915
114871
126541
132370
128941
132980
128829
128900
126545
230279
025740
113255
114417
127425
126696
031642
031643
132972
131709
131710
131711
200106
200130
200129
125438
123604
125337
200245
072180

Panel MX 18, 360 x 240
Panel MX 18, 360 x 120
Panel MX 18, 360 x 90
Panel MX 18, 360 x 60
Panel MX 18, 360 x 45
Panel MX 18, 360 x 30
Víceúčelový panel MXM 18, 360 x 60
Vnitřní roh MXI 18, 360 x 50/20
Vnitřní roh MXI 18, 360 x 60
Vnější kloubový roh MXGA 360
Vnitřní kloubový roh MXGI 360
Šachtový roh MXSE 18, 360
Vnější roh MXA 360 x 35
Vnější roh MXA 360 x 45
Vložka WDA MX 360 x 5
Panel MX 18, 300 x 240
Panel MX 18, 300 x 120
Panel MX 18, 300 x 90
Panel MX 18, 300 x 60
Panel MX 18, 300 x 45
Panel MX 18, 300 x 30
Víceúčelový panel MXM 18, 300 x 60
Vnitřní roh MXI 18, 300 x 50/20
Vnitřní roh MXI 18, 300 x 60
Vnitřní kloubový roh MXGI 300
Vnější kloubový roh MXGA 300
Šachtový roh MXSE 18, 300
Vnější roh MXA 300 x 45
Vnější roh MXA 300 x 35
Vložka WDA MX 300 x 5
Panel MX 18, 120 x 240
Panel MX 18, 120 x 120
Panel MX 18, 120 x 90
Panel MX 18, 120 x 60
Panel MX 18, 120 x 45
Panel MX 18, 120 x 30
Víceúčelový panel MXM 18, 120 x 60
Vnitřní roh MXI 18, 120 x 50/20
Vnitřní roh MXI 18, 120 x 60
Vnitřní kloubový roh MXGI 120
Vnější kloubový roh MXGA 120
Šachtový roh MXSE 18, 120
Vnější roh MXA 120 x 45
Vnější roh MXA 120 x 35
Vložka WDA MX 120 x 5
Spínací tyč MX 18, 15 - 25
Spínací tyč MX 18, 20 - 30
Spínací tyč MX 18, 30 - 40
Spínací tyč MX 18, 40 - 50
Spínací tyč MX 18, 50 - 60
Závěs pro tyče MX
Kloubová matice MX 18
Ráčna MX 18
Zátka MXM 18 D=27,6 do panelu
Zátka MX D=24-28 PVC do betonu
Zámek BFD
Zámek BFD 38
Vyrovnávací závora MAR 85-3
Vyrovnávací závora MAR 170-3
Závora 85
Hlava pro táhlo DW 15
Napínací hák s táhlem DW 15, l = 400
Čelní kotva TS pro MX/TR
Kloubová matice DW 15
Čelní závora MX/TR 15-40
Kotevní držák-2 AH
Hlava stabilizátoru MX/TR
Pomocné páčidlo MX/TR
Držák rámu MX/TR
Zámek BFD MX VS
Montážní tyč BFD MX VS
Nástavec tyče BFD MX VS
Připojení stabilizátoru MX RS
Konzola MX WK
Nástavec ke konzole MX WK
Kotevní šroub PERI 14 x 150 WS/WAF 21
Kombinované závěsy MX/TR
Transportní závěsy MX/TR
Sestavovací hák MX/TR 1,5 t
Paletová příložka MX/TR
Kolík pro přenášení MX/TR
Betonářská konzola MXK
Betonářská konzola MXK-RS
Držák protilehlého zábradlí MXK
Sloupek MXK

Ochranná mříž PMB 240
Ochranná mříž PMB 120
Ochranná mříž PMB 90
Čelní zábradlí MXK
Podlaha MXK 240
Podlaha MXK 120
Podlaha MXK 90
Podlaha MXK 240 s průlezem
Žebříkové připojení MXK
Žebřík MXP 270
Žebřík RFP-2 90
Doplňková podlaha MXK 260
Doplňková podlaha MXK 150
Zámek doplňkové podlahy MXK
Podlahový adaptér MXK
Držák zábradlí vnitřního rohu MXK
Adaptér vnitřního rohu MAR-MXK
Podlaha vnějšího rohu MXK
Připojení SB-1 CZ - MX/TR/D
Spojka SB-A,B,C - MX/TR/D
Čep SB-MAXIMO
Objímka SB-MAXIMO WDMX
Magnetický kónus MX 18
Magnetický kónusový klíč MX 15/18
DK betonový kónus DK DW 15, 58/30
DK betonový kónus UNI 58/52
DK betonový kónus pohledový DW 15 58/52
Těsnicí lepidlo-3, 8 kg balení
Těsnicí lepidlo-3, složka A
Těsnicí lepidlo-3, složka B
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
F- Zátka FZR 22, 5 cm
F- Zátka FZR 27, 5 cm
Distanční kroužek MX 18 - 10 mm
Těsnění MX 18
Vyjímač těsnění MX
Nástrčný ořech SW 21 - 1/2"
Ráčna 1/2"

12
12
13
13
14
14
15
15
15
16
16
16
17
17
17
18
18
18
19
19
19
20
20
20
21
21
21
22
22
22
23
23
23
23
24
24
24
24
25
25
25
25
26
26
26
26
27
27
27
28
28
28
28
29
29
29
29
30
30
30
30
30
31
31
31
31
31
32
32
32
32
33
33
33
33
34
34
34
34
35
35
35
35
36
36

36
36
36
37
37
37
37
37
37
38
38
38
38
39
39
39
39
40
40
40
41
41
41
41
42
42
42
43
43
43
43
43
43
44
44
44
44
44

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



12

č. výr.

128117 473,000

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

Panel MX 18, 360 x 240
8,640 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

hmot. kg

128123 271,000 Panel MX 18, 360 x 120
4,320 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

53
0

12
70

12
70

53
0

540 1320 540
2400

120

36
00

53
0

12
70

12
70

53
0

36
00

600 600

1200

120

Balení 
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

Balení 
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



13

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

Panel MX 18, 360 x 90
3,240 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

č. výr.

128131 207,000

hmot. kg

Balení 
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

53
0

12
70

12
70

53
0

36
00

450 450

900

120

128138 139,000 Panel MX 18, 360 x 60
2,160 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

Balení 
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

53
0

12
70

12
70

53
0

36
00

300 300

600

120

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



14

č. výr.

128145 121,000

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

Panel MX 18, 360 x 45
1,620 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

hmot. kg

Balení 
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

53
0

12
70

12
70

53
0

36
00

120225 225

450

128151 84,100 Panel MX 18, 360 x 30
1,080 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

Balení 
10 ks/Paleta RP 150/2

53
0

12
70

12
70

53
0

36
00

150 150

300

120

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



15

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr.

128159 145,000 Víceúčelový panel MXM 18, 360 x 60
2,160 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.
Pro ostré i tupé úhly, napojování stěn 
apod.

hmot. kg

Dodáváno včetně
33 ks 125099 Zátka MXM 18, Ø 27,6

53
0

12
70

12
70

53
0

36
00

100 10040010 x 40 = 

600

12
0

Balení 
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

128189 137,000 Vnitřní roh MXI 18, 360 x 50/20
2,520 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů.

Dodáváno včetně
12 ks 125099 Zátka MXM 18, Ø 27,6

Balení 
8 ks/Europaleta

53
0

12
70

12
70

53
0

36
00

12
0

20
0

500

128180 208,000 Vnitřní roh MXI 18, 360 x 60
4,320 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů.

Balení 
4 ks/Europaleta

53
0

12
70

12
70

53
0

12
0

48
0 60

0

36
00

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



16

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr. 

128012 404,000 Šachtový roh MXSE 18, 360
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů 
a pro odbednění a přemístění komplet-
ního vnitřního bednění šachet.

hmot. kg

Dodáváno včetně
4 ks 126263 Polohovací závora MXSE

Technické údaje
Dovolená únosnost v bodu zavěšení 
břemena 2,0 t.

Balení
4 ks/Europaleta

53
0

12
70

12
70

53
0

36
00

12
0

48
0 60

0

128197 93,000 Vnitřní kloubový roh MXGI 360
2,160 m2. Hliníkový. Pro vnitřní bednění 
ostrých a tupých úhlů do 75°.

Balení
4 ks/Paleta RP 150/2

128203 55,500 Vnější kloubový roh MXGA 360
1,080 m2. Hliníkový. Pro vnější bednění 
ostrých i tupých úhlů od 75°.

Balení
8 ks/Paleta RP 150/2

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



17

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr. 

128166 210,000

hmot. kg

Vnější roh MXA 360 x 45 
3,240 m². Panel s překližkou tl. 18 mm. 
Pro vnější bednění pravoúhlých rohů.

Balení
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

36
00

12
0

45
0

128212 20,500 Vložka WDA MX 360 x 5
Pro přizpůsobení tloušťky stěn.

Balení
40 ks/Paleta RP 150/2

128172 184,000 Vnější roh MXA 360 x 35
2,520 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.
Pro vnější bednění pravoúhlých rohů.

Balení
4 ks/Europaleta

36
00

12
0

35
0

77
0

14
60

77
0

30
00

50 60

12
0

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



18

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr. 

127857 229,000 Panel MX 18, 300 x 120
3,600 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

hmot. kg

Balení
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

60
0

90
0

90
0

60
0

600 600
1200

120

30
00

127866 175,000 Panel MX 18, 300 x 90
2,700 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

Balení
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

60
0

90
0

90
0

60
0

450 450
900

120

30
00

127849 403,000 Panel MX 18, 300 x 240 
7,200 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

Balení
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

60
0

90
0

90
0

60
0

30
00

2400
540 1201320 540

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



19

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr. 

127891 87,300 Panel MX 18, 300 x 45
1,350 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

hmot. kg

127897 70,000 Panel MX 18, 300 x 30
0,900 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

127872 121,000 Panel MX 18, 300 x 60
1,800 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

Balení
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

60
0

90
0

90
0

60
0

30
00

120300 300

600

Balení
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

60
0

90
0

90
0

60
0

30
00

225 225

450

120

Balení
10 ks/Paleta RP 150/2

60
0

90
0

90
0

60
0

30
00

150 150
300

120

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



20

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr. 

127984 118,000 Vnitřní roh MXI 18, 300 x 50/20
2,100 m². Panel s překližkou tl. 18 mm. 
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů.

hmot. kg

Dodáváno včetně
12 ks 125099 Zátka MXM 18, Ø 27,6

60
0

90
0

90
0

60
0

30
00

12
0

20
0

500

Balení
8 ks/Europaleta

127975 178,000 Vnitřní roh MXI 18, 300 x 60
3,600 m². Panel s překližkou tl. 18 mm. 
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů.

Balení
4 ks/Europaleta

60
0

90
0

90
0

60
0

30
00

48
0

12
0

60
0

127904 126,000 Víceúčelový panel MXM 18, 300 x 60
1,800 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro ostré i tupé úhly, napojování stěn 
apod.

Dodáváno včetně
33 ks 125099 Zátka MXM 18, Ø 27,6

Balení
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

40010 x 40 = 100 100

600

12
060

0
90

0
90

0
60

0

30
00

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



21

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

127957 323,000 Šachtový roh MXSE 18, 300
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů 
a pro odbednění a přemístění komplet-
ního vnitřního bednění šachet.

č. výr. hmot. kg

Dodáváno včetně 
4 ks 126263 Polohovací závora MXSE

60
0

90
0

90
0

60
0

30
00

48
0

12
0

60
0

128035 78,100 Vnitřní kloubový roh MXGI 300
1,800 m2. Hliníkový. Pro vnitřní 
bednění ostrých i tupých úhlů od 75°.

Balení
4 ks/Paleta RP 150/2

128041 46,400 Vnější kloubový roh MXGA 300
0,900 m2. Hliníkový. Pro vnější bednění 
ostrých i tupých úhlů od 75°.

Balení
8 ks/Paleta RP 150/2

Technické údaje 
Dovolená únosnost v bodu zavěšení 
břemena 2,0 t.

Balení
8 ks/Paleta RP 150/2

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



22

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr. hmot. kg

127911 174,000 Vnější roh MXA 300 x 45 
2,700 m². Panel s překližkou tl. 18 mm. 
Pro vnější bednění pravoúhlých rohů.

Balení
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

30
00

12
0

45
0

127917 155,000 Vnější roh MXA 300 x 35
2,100 m². Panel s překližkou tl. 18 mm. 
Pro vnější bednění pravoúhlých rohů.

Balení
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

30
00

12
0

35
0

127926 17,300 Vložka WDA MX 300 x 5
Pro přizpůsobení tloušťky stěn.

Balení
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

77
0

14
60

77
0

30
00

50 60

12
0

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



23

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr. hmot. kg

124142 90,800 Panel MX 18, 120 x 120 
1,440 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

124143 67,700 Panel MX 18, 120 x 90 
1,080 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

124139 165,000 Panel MX 18, 120 x 240
2,880 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

Balení
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

60
0

60
0

12
00

1320 540540

2400

120

Balení
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

600600

1200

60
0

60
0

12
00

120

Balení
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

60
0

60
0

12
00

450450

900

120

124144 51,200 Panel MX 18, 120 x 60 
0,720 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

Balení
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

300

600

60
0

60
0

12
00

120

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



24

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č.výr. hmot. kg

124145 37,100 Panel MX 18, 120 x 45 
0,540 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

124189 53,400 Víceúčelový panel MXM 18, 120 x 60 
0,720 m². Panel s překližkou tl. 18 mm. 
Pro ostré i tupé úhly, napojování stěn 
apod.

Balení
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

60
0

60
0

12
00

225225

450

120

124146 28,900 Panel MX 18, 120 x 30 
0,360 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

Balení
32 ks/Europaleta

60
0

60
0

12
00

150150

300

120

Dodáváno včetně
11 ks 125099 Zátka MXM 18, Ø 27,6

Balení
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

60
0

60
0

12
00 100 40010 x 40 = 100

600

12
0

125277 48,900 Vnitřní roh MXI 18, 120 x 50/20 
0,840 m². Panel s překližkou tl. 18 mm. 
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů.

Dodáváno včetně
4 ks 125099 Zátka MXM 18, Ø 27,6

Balení
8 ks/Europaleta

60
0

60
0

12
00

12
0

20
0

500

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



25

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr. hmot. kg

124197 79,500 Vnitřní roh MXI 18, 120 x 60 
1,440 m². Panel s překližkou tl. 18 mm. 
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů.

Balení
4 ks/Europaleta

60
0

60
0

12
00

12
0

48
0 60

0

125288 145,000 Šachtový roh MXSE 18, 120 
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů 
a pro odbednění a přemístění komplet-
ního vnitřního bednění šachet.

Balení
5 ks/Paletová příložka MAXIMO

Technické údaje 
Dovolená únosnost v bodu zavěšení 
břemena 2,0 t.

60
0

60
0

12
00

12
0

48
0 60

0

124201 31,400 Vnitřní kloubový roh MXGI 120
0,720 m2. Hliníkový. Pro vnitřní bednění 
ostrých i tupých úhlů od 75°.

Balení
4 ks/Paleta RP 120/2

111850 19,000 Vnější kloubový roh MXGA 120
0,360 m2. Hliníkový. Pro vnější bednění 
ostrých i tupých úhlů od 75°.

Balení
8 ks/Paleta RP 120/2

Dodáváno včetně
4 ks 126263 Polohovací závora MXSE

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



26

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr. hmot. kg

123901 4,880 Spínací tyč MX 18, 15 - 25
Pro tloušťky stěn 15 - 25 cm.

Technické údaje
Dovolená tahová síla 130 kN.

Upozornění
Pro snadnější odbedňování před každým 
použitím nastříkat separačním prostředkem.

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

593 130

19
8

114191 6,980 Vložka WDA MX 120 x 5
Pro přizpůsobení tloušťky stěn.

112830 74,500 Vnější roh MXA 120 x 45 
1,080 m². Panel s překližkou tl. 18 mm. 
Pro vnější bednění pravoúhlých rohů.

Balení
4 ks/Europaleta

12
00

45
0

12
0

112761 65,600 Vnější roh MXA 120 x 35 
0,840 m². Panel s překližkou tl. 18 mm. 
Pro vnější bednění pravoúhlých rohů.

Balení
4 ks/Europaleta

12
00

12
0

35
0

Balení
40 ks/Paleta RP 120/2

12
00 100

12
0

108719
130402

3,640
0,099

Příslušenství
Ráčna MX 18
Závěs pro tyče MX

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



27

123902 5,080 Spínací tyč MX 18, 20 - 30
Pro tloušťky stěn 20 - 30 cm.

Technické údaje
Dovolená tahová síla 130 kN.

Upozornění
Pro snadnější odbedňování před každým 
použitím nastříkat separačním prostředkem.

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

643 130

19
8

Spínací tyč MX 18, 30 - 40
Pro tloušťky stěn 30 - 40 cm.

Technické údaje
Dovolená tahová síla 130 kN.

Upozornění
Pro snadnější odbedňování před každým 
použitím nastříkat separačním prostředkem.

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

123903 5,490

743 130

19
8

Spínací tyč MX 18, 40 - 50
Pro tloušťky stěn 40 - 50 cm.

Technické údaje
Dovolená tahová síla 130 kN.

Upozornění
Pro snadnější odbedňování před každým 
použitím nastříkat separačním prostředkem.

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

123904 5,900

843 130

19
8

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č.výr. hmot. kg

108719
130402

3,640
0,099

Příslušenství
Ráčna MX 18
Závěs pro tyče MX

108719
130402

3,640
0,099

Příslušenství
Ráčna MX 18
Závěs pro tyče MX

108719
130402

3,640
0,099

Příslušenství
Ráčna MX 18
Závěs pro tyče MX

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



28

Kloubová matice MX 18
Matice spínání MX, osazovaná na 
vnější straně.

Technické údaje
Dovolená tahová síla 130 kN.

123900 3,570

Balení
400 ks/Paleta mřížová lakovaná

130

19
8

194

Ráčna MX 18
Pro spínací tyč MX 18.

108719 3,640 Balení
1 ks/baleno individuálně

782

č.výr. hmot. kg

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

Spínací tyč MX 18, 50 - 60
Pro tloušťky stěn 50 - 60 cm.

Technické údaje
Dovolená tahová síla 130 kN.

Upozornění
Pro snadnější odbedňování před každým 
použitím nastříkat separačním prostředkem.

Balení
70 ks/Paleta mřížová lakovaná

123905 6,310

943 130

19
8

108719 3,640
Příslušenství
Ráčna MX 18

108719
130402

3,640
0,099

Příslušenství
Ráčna MX 18
Závěs pro tyče MX

Závěs pro tyče MX
Pro zavěšení spínacích tyčí MX 
na panely MAXIMO.

130402 0,099 Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



29

č.výr. hmot. kg

Zámek BFD
Pro všechny spoje panelů systémů 
MAXIMO, TRIO a RUNDFLEX. Možnost 
vložení doplňkového dílu max. 10 cm.

023500 4,580 Technické údaje
Dovolená tahová síla 20,0 kN.

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

16
4

288 259

55 max 220

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

Zámek BFD 38
Pro spojování panelů MAXIMO, 
TRIO a RUNDFLEX. Možnost vložení 
doplňkového dílu max. 26 cm.

023940 6,340

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolená tahová síla 20,0 kN.

16
4

380max 

434

Zátka MXM 18 D=27,6 do panelu
Pro víceúčelové panely MXM 18, vnitřní 
rohy MXI 18 50/20 a panely MAXIMO 
při jednostranném nasazení.

125099 0,006 Balení
100 ks/balík
Pouze k prodeji.

34
Ø

24

Zátka MX D=24-28 PVC do betonu
Pro uzavření otvorů v betonu po spínání 
MX 18.

125300 0,003 Balení
150 ks/balík
Pouze k prodeji.

38
Ø

18

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



30

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č.výr. hmot. kg

Závora 85
Závora bez závěsných háků.

023551 8,520

Balení
70 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolený ohybový moment 4,4 kNm.

30
30

10
5

850 80

Hlava pro táhlo DW 15
Pro uchycení příslušenství k panelům 
MAXIMO, TRIO a DOMINO. 
Závit DW 15.

023820 0,375

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolená tahová síla 20,0 kN.

82 30

68Ø15

Napínací hák s táhlem DW 15, l = 400
Pro uchycení příslušenství k panelům 
MAXIMO, TRIO a DOMINO. 
Závit DW 15.

023650 0,769

Balení
800 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolená tahová síla 20,0 kN.

400

58

20

DW 15

Vyrovnávací závora MAR 170-3
Pro délkové vyrovnání, nastavování, 
čílkování, a jiná použití u systému 
MAXIMO a TRIO. S neztratnými
spojovacími díly.

124942 23,400

Balení
20 ks/Paleta RP 150/2

Technické údaje
Dovolený ohybový moment 3,9 kNm.

1700

30
30 11

5

264

12
6

Příslušenství
Táhlo DW 15

Vyrovnávací závora MAR 85-3
Pro délkové vyrovnání, nastavování, 
čílkování, a jiná použití u systému 
MAXIMO a TRIO. S neztratnými
spojovacími díly.

124941 14,100

Balení
35 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolený ohybový moment 3,9 kNm.

850 11
5

30
30 264

12
6

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



31

Čelní kotva TS pro MX/TR
Pro přenos zatížení z čelního bednění do 
panelů MAXIMO a TRIO. Závit DW 15.

023640 1,140

Balení
800 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolená tahová síla 20,0 kN.

440

14
0

58

DW 15

Kloubová matice DW 15
Pro spínání táhly DW 15.
S kloubovou neztratnou maticí.
Maximální šikmá poloha sepnutí 8°.

030370 1,660

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolená tahová síla 90,0 kN.

117

Ø10

72

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č.výr. hmot. kg

Čelní závora MX/TR 15-40
Pro čílkování u systémů MAXIMO a 
TRIO, pro tloušťky stěny 15 - 40 cm.

127732 11,000 Balení
36 ks/Paleta mřížová lakovaná

023630 2,080 Kotevní držák-2 AH
Pro spínání nezávislé na modulu spínání 
mimo panel, především u bednění 
základů a nastavování.

023660 3,300 Hlava stabilizátoru MX/TR
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku 
k panelům MAXIMO a TRIO. Montuje 
se na vodorovná i svislá žebra.

Technické údaje
Dovolená tahová síla v sepnutí:
otvor 1 = 30 kN
otvor 2 = 15 kN

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
400 ks/Paleta mřížová lakovaná

100 145

Ø20,5

15
01

2

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

16
9

222

18
5

Upozornění
Klíč 27 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



32

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr. hmot. kg

134321 4,660 Zámek BFD MX VS
Pro spojení panelů MAXIMO a TRIO 
ve stísněném prostoru u stávající 
konstrukce.

Balení
120 ks/Paleta mřížová lakovaná

309

16
4

288

max 218 50

134337 12,800 Montážní tyč BFD MX VS
Pro montáž/demontáž zámku BFD MX 
VS pro bednění výšky do 330 cm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

2253x75=

2781

2253x75=

12
0

10
0

45

124640 2,250 Držák rámu MX/TR
Pro ukotvení panelů MAXIMO a TRIO 
k betonové desce nebo stávající stěně.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Maximální vztlaková síla 17,9 kN.

124777 0,210
Příslušenství
Kotevní šroub MMS 14/20 x130 

112588 5,450 Pomocné páčidlo MX/TR
Pro snadné odbednění panelů 
MAXIMO a TRIO.

Balení
1 ks/baleno individuálně

1190

Ø26

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



33

134339 11,500 Nástavec tyče BFD MX VS
Prodloužení montážní tyče BFD MX VS 
pro bednění výšky do 540 cm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

2253x75= 2253x75= 150

2700

3000

12
035 30

134623 18,300 Připojení stabilizátoru MX RS
Pro připojení stabilizátoru z vnitřní 
strany bednění MAXIMO a TRIO.

Balení
1 ks/baleno individuálně

158

872

58
2

847

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

135327 9,570 Konzola MX WK
Pro osazení panelů MAXIMO a TRIO 
na okraji stropní desky.

Balení
1 ks/baleno individuálně

85
 - 

14
5

12
0 

- 1
80

33
6 49

2

176

169

130

č. výr. hmot. kg

135282 3,410 Nástavec ke konzole MX WK
Pro bednění čela stropní desky.

Balení
1 ks/baleno individuálně

62215

30
0

Technické údaje
Max. výška bednění 5,4 m.

135282 3,410
Příslušenství
Nástavec ke konzole MX WK 

Technické údaje
Max. tloušťka desky 30 cm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



34

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr. hmot. kg

115168 6,970 Sestavovací hák MX/TR 1,5 t
Pro přepravu panelů MAXIMO a TRIO.

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Technické údaje
Dovolená únosnost:
- ocelové panely 1,5 t
- hliníkové panely 750 kg

Balení
1 ks/baleno individuálně

60 11
0

21
8

110

33
2

58

185

117321 31,000 Kombinované závěsy MX/TR
Pro přepravu vystohovaných panelů 
MAXIMO a TRIO. Pro nasazení sestavo-
vacích háků MAXIMO 1,5 t a paletových 
příložek MX/TR.

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Balení
1 ks/baleno individuálně

117322 25,000 Transportní závěsy MX/TR
Pro přepravu vystohovaných panelů 
MAXIMO a TRIO.

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Balení
1 ks/baleno individuálně

132889 0,213 Kotevní šroub 14 x 150 WS/WAF 21
Opakovaně použitelný.

Upozornění
Informace o zatížení na vyžádání. 
Klíč 21 mm.

Balení
10 ks/balík
Pouze k prodeji.

150
Ø14

SW 22

200245
072180

0,100
0,560

Příslušenství
Nástrčný ořech SW 21 - 1/2''
Ráčna 1/2''

SW 21

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



35

115058 7,450 Paletová příložka MX/TR
Pro uložení a přepravu 2 - 5 panelů 
MAXIMO nebo TRIO všech velikostí. 
Pro přepravu jeřábem nebo 
vysokozdvižným vozíkem.

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Technické údaje
Dovolená únosnost příložky 650 kg, 
palety 2,6 t.

Balení
60 ks/Paleta mřížová lakovaná 

10
5

81
0

15
0

023440 0,312 Kolík pro přenášení MX/TR
Pro snadné přenášení panelů.

Balení
1 ks/baleno individuálně

260Ø
18

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr. 

126540 14,600 Betonářská konzola MXK-RS
Pro montáž pracovního a betonářského 
lešení u systémů MAXIMO a TRIO 
s možností připevnění stabilizátoru.

hmot. kg

126356 10,200 Betonářská konzola MXK
Pro montáž pracovního a betonářského 
lešení u systémů MAXIMO a TRIO.

Balení
10 ks/Paleta mřížová lakovaná

944

735

75
3 81

3

123

53
51

6
82

126360 4,920
Příslušenství
Sloupek MXK

Balení
10 ks/Paleta mřížová lakovaná

735

944

70
5

11
0

45
3

74
2

40

123

126360 4,920
Příslušenství
Sloupek MXK

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



36

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr. hmot. kg

126371
126376
126381

17,700
9,260
7,140

Ochranné mříže PMB
Ochranná mříž PMB 240
Ochranná mříž PMB 120
Ochranná mříž PMB 90

L
2400
1180
900

Balení
25 ks/Paleta EP 110

L

10
97

127

126360 4,920 Sloupek MXK
Pro vytvoření ochrany proti pádu z výšky
u systémů MAXIMO a TRIO.

Balení
96 ks/Paleta RP 120/2

14
0

45
0

13
50

35 65

129960 12,100 Držák protilehlého zábradlí MXK
Jako ochrana proti pádu u systému 
MAXIMO A TRIO.

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



37

126357 13,800 Čelní zábradlí MXK
Čelní zábradlí u konzolového 
systému MXK.

Balení
10 ks/Paleta mřížová lakovaná

808

11
80

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr. hmot. kg

126463
125693
126927

24,600
15,400
13,400

Podlahy MXK
Podlaha MXK 240
Podlaha MXK 120
Podlaha MXK 90
Podlaha pro konzolový systém MXK.

X
2400
1200
900

Balení
10 ks/Paleta USP 72
11 ks/Paleta USP 72
10 ks/Paleta mřížová lakovaná

81
0

73
0

103 X

128740 33,400 Podlaha MXK 240 s průlezem
Pro montáž pracovního a betonářského 
lešení včetně vestavěného žebříku 
u systémů MAXIMO a TRIO.

Balení
10 ks/Paleta USP 72

2400

73
0

81
0

103

115915
114871
128406

12,200
4,900
7,230

Příslušenství
Žebřík MXP 270
Žebřík RFP-2 90
Žebříkové připojení MXK

128406 7,230 Žebříkové připojení MXK
Pro montáž žebříku u systémů MAXIMO 
a TRIO.

Balení
45 ks/Paleta mřížová lakovaná

884

14
1

42
129
5

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



38

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr. hmot. kg

126541 32,400 Doplňková podlaha MXK 260
Pro uzavření mezer mezi 
podlahami MXK.

Balení
11 ks/Paleta RP 150/2

67
087

5

259551

128941
128829

0,364
1,340

Příslušenství
Zámek doplňkové podlahy MXK
Držák zábradlí vnitřního rohu MXK

132370 22,100 Doplňková podlaha MXK 150
Pro uzavření mezer mezi podlahami 
MXK.

Balení
11 ks/Paleta USP 72

114871 4,900 Žebřík RFP-2 90
Jako výstup u systému lávek MXK.

Balení
20 ks/Paleta mřížová lakovaná 

195 6002 x 300 = 

895 165

35
4

128941
128829

0,364
1,340

Příslušenství
Zámek doplňkové podlahy MXK
Držák zábradlí vnitřního rohu MXK

115915 12,300 Žebřík MXP 270
Pro podlahu MXK 240 s průlezem.

Balení
22 ks/Paleta RP 120/2

24008 x 300 = 

2860

35
4

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



39

128941 0,364 Zámek doplňkové podlahy MXK
Pro upevnění doplňkové podlahy 
MXK na podlahách MXK.

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

110 40

10
2

57

132980 3,070 Podlahový adaptér MXK
Pro vytvoření konzoly u podlahy 
MXK.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr. 

128829 1,340 Držák zábradlí vnitřního rohu MXK
Pro připevnění dodatečného sloupku 
zábradlí MXK na doplňkovou podlahu 
MXK.

hmot. kg

128900 20,500 Adaptér vnitřního rohu MAR-MXK
Pro podepření lávky vnitřního rohu.

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

23
5

14
4

168

45

45

126360 4,920
Příslušenství
Sloupek zábradlí MXK

Balení
1 ks/baleno individuálně

18
2

1020 332

126541 32,400
Příslušenství
Doplňková podlaha MXK 260

Technické údaje
Max. přesah konzoly 40 cm.
Max. zatížení 150 kg/m2.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



40

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr. hmot. kg

230279 55,740 Připojení SB-1 CZ - MX/TR/D
Pro montáž opěrných rámů SB-1 na 
panely MAXIMO, TRIO a DOMINO.

Balení
20 ks/jednorázová paleta

Technické údaje 
Bod zavěšení břemena nosnost 1,0 t 
při úhlu závěsů ≤ 15°.

 027590  
113255  
114417

Příslušenství
Spona pro SB-1,2
Čep SB-MAXIMO
Objímka SB-MAXIMO WDMX

025740 9,140 Spojka SB-A, B, C - MX/TR/D
Spojuje panely MAXIMO, TRIO a 
DOMINO s opěrným rámem 
SB-A0, A, B, C. Balení

100 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
1 kus na každé sepnutí.

125

13
0

12
0

130

113255  
 114417

Příslušenství
Čep SB-MAXIMO
Objímka SB-MAXIMO WDMX

 0,414  
1,400

2,400  
0,414  
1,400

126545 25,900 Podlaha vnějšího rohu MXK
Pro montáž pracovní lávky na vnějším 
rohu.

Balení
6 ks/Paleta RP 150/2

1887

86
8

294

126360 4,920
Příslušenství
Sloupek zábradlí MXK

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



41

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr. hmot. kg

114417 1,400 Objímka SB-MAXIMO WDMX
Pro uchycení opěrného rámu SB 
k panelu MAXIMO.

Upozornění
Použití u panelů s náhradním těsněním 
MX 15, č. výr. 123603 a s náhradním 
těsněním MX 18, č. výr. 123604.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

97 54Ø

127425 0,160 Magnetický kónus MX 18
Používá se u systému MAXIMO.
Nasazuje se se spínáním MX18.

Upozornění
Používá se u vodotěsného nebo 
pohledového betonu.

Balení
800 ks/Paleta mřížová lakovaná 

113255 0,414
Příslušenství
Čep SB-MAXIMO

54

62
Ø

126696 1,220 Magnetický kónusový klíč MX 15/18
Pro demontáž těsnicího kónusu 
MX 15 a MX 18.

Balení
1 ks/baleno individuálně

591

16
4

30

113255 0,414 Čep SB-MAXIMO
Pro uchycení opěrného rámu SB 
k panelu MAXIMO.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

126

179

Ø19

Ø
45

114417 1,400
Příslušenství
Objímka SB-MAXIMO WDMX

126696 1,220
Příslušenství
Magnetický kónusový klíč MX15/18

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



42

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr. hmot. kg

031643 0,230 DK betonový kónus UNI 58/52
K uzavření míst po spínání 
s DK těsnicími kónusy DW 15/55, 
DW 20/55, DW 26/55, 
s SK kotevními kónusy DW 15, 
těsnicím kónusem MX 15 - 55, 
magnetickým kónusem MX 18
a kónusem M24 pro pohledový beton.

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

031642 0,152 Betonový kónus DK DW 15, 58/30
K uzavření míst po spínání 
s DK těsnicími kónusy DW 15/35, 
DW 15/55, DW 20/55, DW 26/55, 
s SK kotevními kónusy DW 15, 
těsnicím kónusem MX 15 – 55, 
magnetickým kónusem MX 18
a kónusem M24 pro pohledový beton.

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

131709  
031644

Příslušenství
Těsnicí lepidlo-3 / Sada 6 plechovek
DK kleště 58

 9,980  
0,588

131709  
031644

Příslušenství
Těsnicí lepidlo-3 / Sada 6 plechovek
DK kleště 58

 9,980  
0,588

132972 0,206 DK betonový kónus pohledový 
DW 15 58/52
K uzavření míst po spínání s DK 
těsnicími kónusy DW 15/55, DW 
20/55, DW 26/55, s SK kotevními
kónusy DW 15, těsnicím kónusem 
MX 15 - 55, těsnicím kónusem 
MX 18 - 55 a kónusem M24 pro 
pohledový beton u odpovídajících 
architektonických požadavků.

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

47
Ø

45
Ø

54
Ø

42
Ø

32 20

131709
031644

9,980
0,588

Příslušenství
Těsnicí lepidlo-3 / Sada 6 plechovek
DK kleště 58

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



43

131709
131710
131711

9,980
0,890
0,670

Těsnicí lepidlo
Těsnicí lepidlo – 3, 8 kg balení
Těsnicí lepidlo – 3, složka A
Těsnicí lepidlo – 3, složka B
Pro vlepení betonových kónusů PERI.

Upozornění
Dbejte pokynů bezpečnostního listu!
Skládá se z: 6 x složka A, 6 x složka B

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

A B

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr. 

200130 0,040 F-Zátka FZR 22, 5 cm
K uzavření míst po spínání MX 18 ze 
strany kloubové matice MX 18, pro 
vodotěsné a požárně odolné (F90) 
konstrukce.

hmot. kg

Balení
500 ks/balík
Pouze k prodeji.

200129 0,030 F-Zátka FZR 27, 5 cm
K uzavření míst po spínání MX 18 
ze strany spínací tyče  MX 18, pro 
vodotěsné a požárně odolné (F90) 
konstrukce.

Balení
500 ks/balík
Pouze k prodeji.

200106 1,000
Příslušenství
F-Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg

200106 1,000
Příslušenství
F-Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg

200106 1,000 F-Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 
1 kg
Dvousložkové lepidlo pro lepení zátek 
z vláknitého betonu. 
Spotřeba: 1 kg lepidla pro cca 200 zátek 
FZR 32 nebo 330 zátek FZR 22.

Upozornění
Viz bezpečnostní list!

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



44

Rámové bednění MAXIMO MX 18 300/360

č. výr. 

125337 1,390 Vyjímač těsnění MX
Pro výměnu náhradního těsnění.

hmot. kg

Balení
1 ks/baleno individuálně

200245 0,100  Nástrčný ořech SW 21 - 1/2" Balení
1 ks/baleno individuálně

072180 0,560 Ráčna 1/2" Balení
1 ks/baleno individuálně

123604 0,015 Těsnění MX 18 Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

39Ø

26Ø

10

125438 0,024 Distanční kroužek MX 18 - 10 mm
Pro podložení matic spínacích tyčí MX 
při atypických tloušťkách stěn.

Balení
1 ks/baleno individuálně

35Ø

29
Ø

10

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



45

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



46

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



47

Rámové bednění TRIO

054304
054314
054324
054334
054344
054354
054364
023050
054374
054414
054391
105525
129945
022570
022510
022520
022530
022540
022550
022560
023040
022580
023200
101296
105523
023182
022514
022600
022610
022620
022640
022650
022630
022660
023300
101298
023282
105524
023030
022790
022800
022810
022820
022840
023500
023940
124941
124942
023551
127732
128387
023920
023930
024210
024240
022030
023640
030370
023660
023820
023650
030300
112588
054240
023630
124640
117321
117322
115168
115058
023440
750303
230279
025740
027690
027590
126356
126540
129960
126360
126371
126376
126381
126357
126463

125693
126927
128740
128406
115915
114871
126541
132370
128941
132980
128829
128900
126545

Panel TR 330 x 240
Panel TR 330 x 120
Panel TR 330 x 90
Panel TR 330 x 72
Víceúčelový panel TRM 330 x 72
Panel TR 330 x 60
Panel TR 330 x 30
Doplňkový panel TR 330 x 24
Roh TE 330
Kloubový roh TGE 330
Vložka WDA/4 330 x 5
Šachtový díl TRIO TSE 330
Šachtový roh TRIO 330/270
Panel TR 270 x 240
Panel TR 270 x 120
Panel TR 270 x 90
Panel TR 270 x 72
Víceúčelový panel TRM 270 x 72
Panel TR 270 x 60
Panel TR 270 x 30
Doplňkový panel TR 270 x 24
Roh TE 270-2
Kloubový roh TGE 270
Rohový úhelník TRIO TEW 270
Šachtový díl TRIO TSE 270
Vložka WDA-2 270 x 5
Panel TR 120 x 240
Panel TR 120 x 120
Panel TR 120 x 90
Panel TR 120 x 72
Panel TR 120 x 60
Panel TR 120 x 30
Víceúčelový panel TRM 120 x 72
Roh TE 120-2
Kloubový roh TGE 120
Rohový úhelník TRIO TEW 120
Vložka WDA-2 120 x 5
Šachtový díl TRIO TSE 120
Doplňkový panel TR 120 x 24
Panel TR 60 x 90
Panel TR 60 x 72
Panel TR 60 x 60
Panel TR 60 x 30
Roh TE 60-2
Zámek BFD
Zámek BFD 38
Vyrovnávací závora MAR 85-3
Vyrovnávací závora MAR 170-3
Závora 85
Čelní závora MX/TR 15-40
Rohová závora TVR 45/45-2
Univerzální závora 245
Doraz závory
Rohová spona SKZ
Klín KZ
Upínací válec
Čelní kotva TS pro MX/TR
Kloubová matice DW 15
Hlava stabilizátoru MX/TR
Hlava pro táhlo DW 15
Napínací hák s táhlem DW 15 l = 400
Zátka D = 20/24 mm
Pomocné páčidlo MX/TR
Čelní trojhranná lišta, l = 2,70 m
Kotevní držák-2 AH
Držák rámu MX/TR
Kombinované závěsy MX/TR
Transportní závěsy MX/TR
Sestavovací hák MX/TR 1,5 t
Paletová příložka MX/TR
Kolík pro přenášení MX/TR
Přepravní vložka TRIO
Připojení SB-1 CZ - MX/TR/D
Spojka SB-A, B, C - MX/TR/D
Čep Ø 19 x 165
Spona pro SB-1,2
Betonářská konzola MXK
Betonářská konzola MXK-RS
Držák protilehlého zábradlí MXK
Sloupek MXK
Ochranná mříž PMB 240
Ochranná mříž PMB 120
Ochranná mříž PMB 90
Čelní zábradlí MXK
Podlaha MXK 240

Podlaha MXK 120
Podlaha MXK 90
Podlaha MXK 240 s průlezem
Žebříkové připojení MXK
Žebřík MXP 270
Žebřík RFP-2 90
Doplňková podlaha MXK 260
Doplňková podlaha MXK 150
Zámek doplňkové podlahy MXK
Podlahový adaptér MXK
Držák zábradlí vnitřního rohu MXK
Adaptér vnitřního rohu MAR-MXK
Podlaha vnějšího rohu MXK

48
48
48
49
49
49
50
50
50
51
51
51
52
52
52
53
53
53
54
54
54
55
55
55
56
56
56
57
57
57
57
57
58
58
58
58
59
59
59
59
59
60
60
60
60
60
61
61
61
61
61
62
62
62
62
63
63
63
63
63
64
64
64
64
64
65
65
65
65
66
66
66
66
67
67
67
67
68
68
68
69
69
69
69
69

69
69
69
70
70
70
70
71
71
71
71
72
72

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



48

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

054314 196,000 Panel TR 330 x 120
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

Balení
8 ks/balík

054324 138,000 Panel TR 330 x 90
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

Balení
8 ks/balík

054304 399,000 Panel TR 330 x 240
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

Balení
5 ks/balík

540 1320 540

2400

57
5

10
75

47
5

60
0

57
5

120

47
5

10
75

60
0

57
5

57
5

33
00

1200 120

47
5

60
0

57
5

10
75

57
5

33
00

900 120

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



49

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

054344 134,000 Víceúčelový panel TRM 330 x 72
Ocelový rám s překližkou 18 mm. 
Pro jiné než pravé úhly, napojování stěn 
apod. Balení

8 ks/balík

054354 106,000 Panel TR 330 x 60
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

Balení
8 ks/balík

054334 118,000 Panel TR 330 x 72
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

Balení
8 ks/balík

10
75

57
5

47
5

60
0

57
5

33
00

720 120

57
5

57
5

33
00

75 75

720

12
0

10
75

47
5

60
0

57019 x 30 = 

600

47
5

60
0

57
5

10
75

57
5

33
00

120

Dodáváno včetně
88 ks 030300 Zátka D = 20/24 mm

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



50

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

023050  62,300 Doplňkový panel TR 330 x 24
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

Balení
40 ks/balík

054374 85,800 Roh TE 330
Ocelový rám s překližkou 18 mm.
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů.

Balení
8 ks/balík

054364 73,400 Panel TR 330 x 30
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

Balení
32 ks/balík

300 120

47
5

60
0

57
5

10
75

57
5

33
00

240 120

57
5

10
75

47
5

60
0

57
5

33
00

57
5

10
75

47
5

60
0

57
5

33
00

12
0

18
0 30

0

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



51

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

054391  20,100 Vložka WDA/4 330 x 5
Pro přizpůsobení tloušťky stěn.

Balení
40 ks/Paleta RP 150/2

105525 138,000 Šachtový díl TRIO TSE 330
Díl umožňující přemístění kompletního 
vnitřního bednění šachet.

Balení
6 ks/Paleta RP 150/2

054414 117,000 Kloubový roh TGE 330
Ocelový rám i plášť. Pro ostré i tupé 
úhly od 75° s možností nasazení na 
vnitřní i vnější straně.

Balení
10 ks/balík

57
5

10
75

47
5

60
0

57
5

33
00

300 300

12
0

4
8
0

4
8
0

6
0
0

5
7
0

6
0
0

5
7
0

3
3
0
0

Technické údaje
Dovolená únosnost v bodu zavěšení 
břemena 2,0 t.

Dodáváno včetně
7 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
7 ks 018060 Závlačka 4/1

29
7

12
00

15
00

32
98

300

30
1

100 60
0

56
9

48
0

10
80

56
9

300

10
0

45
0

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



52

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

022570 330,000 Panel TR 270 x 240
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

Balení
5 ks/balík

022510 162,000 Panel TR 270 x 120
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

129945 293,000 Šachtový roh TRIO 330/270
Pro přemístění kompletního vnitřního 
bednění šachty.

Balení
4 ks/balík

33
00

57
5

60
0

47
5

10
75

57
5

45
0

12
0

33
0

2400

57
5

27
00

120540 1320 540

15
50

57
5

Balení
8 ks/balík

27
00

1200

57
5

15
50

57
5

120

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



53

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

022530 97,200 Panel TR 270 x 72
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

Balení
8 ks/balík

022540 103,000 Víceúčelový panel TRM 270 x 72
Ocelový rám s překližkou 18 mm.
Pro ostré i tupé úhly, napojování stěn 
apod.

022520 114,000 Panel TR 270 x 90
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

Balení
8 ks/balík

Balení
8 ks/balík

15
50

57
5

57
5

27
00

900 120

15
50

57
5

57
5

27
00

120720

Dodáváno včetně
44 ks 030300 Zátka D = 20/24 mm

57
5

57
5

27
00

75 75

720

12
0

15
50

57019 x 30 = 

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



54

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

022560 59,500 Panel TR 270 x 30
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

Balení
32 ks/balík

023040 50,500 Doplňkový panel TR 270 x 24
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

022550 87,400 Panel TR 270 x 60
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

Balení
8 ks/balík

Balení
40 ks/balík

15
50

57
5

27
00

57
5

600 120

57
5

15
50

57
5

27
00

120300

15
50

27
00

57
5

57
5

240 120

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



55

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

023200 94,900 Kloubový roh TGE 270
Ocelový rám i plášť. Pro ostré i tupé 
úhly od 75° s možností nasazení na 
vnitřní i vnější straně.

Balení
10 ks/balík

101296 53,100 Rohový úhelník TRIO TEW 270
Pro vnější bednění pravoúhlých rohů.

022580 70,000 Roh TE 270-2
Ocelový rám s překližkou 18 mm.
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů.

Balení
8 ks/balík

12
0

18
0 30

0

15
50

57
5

57
5

27
00

27
00

300 300

12
057

5
15

50
57

5

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



56

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

022514 162,000 Panel TR 120 x 240
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

Balení
8 ks/balík

023182 16,200 Vložka WDA-2 270 x 5
Pro přizpůsobení tloušťky stěn.

Balení
40 ks/Paleta RP 150/2

15
60

57
0

57
0

27
00

17
5

25
80

0
17

5
25

12
00

2400

120540 1320 540

105523 124,000 Šachtový díl TRIO TSE 270
Díl umožňující přemístění kompletního 
vnitřního bednění šachet.

Balení
6 ks/Paleta RP 150/2

Technické údaje
Dovolená únosnost v bodu zavěšení 
břemena 2,0 t.

Dodáváno včetně
7 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
7 ks 018060 Závlačka 4/1

300

26
98

29
7

90
0

12
00

30
1

56
9

15
60

56
9

100

45
0

10
0

300

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



57

022600 76,100 Panel TR 120 x 120
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

Balení
8 ks/balík

1200 120

32
5

85
0

25

12
00

022610 58,300 Panel TR 120 x 90
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

Balení
8 ks/balík

900 120

32
5

85
0

25

12
00

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

022640 43,500 Panel TR 120 x 60
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

Balení
8 ks/balík

022650 28,400 Panel TR 120 x 30
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

022620 48,600 Panel TR 120 x 72
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

Balení
8 ks/balík

Balení
32 ks/balík

32
5

85
0

25

12
00

720 120

85
0

25
32

5

12
00

600 120

32
5

85
0

12
00

300 120

25

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



58

022630 56,300 Víceúčelový panel TRM 120 x 72
Ocelový rám s překližkou 18 mm.
Pro ostré i tupé úhly, napojování stěn 
apod.

Dodáváno včetně
44 ks 030300 Zátka D = 20/24 mm

Balení
8 ks/balík

83
7

30
33

3

12
00

720

12075 7519 x 30

022660 32,900 Roh TE 120-2
Ocelový rám s překližkou 18 mm.
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů.

Balení
16 ks/balík

12
00

12
0

18
0 30

0

33
5

83
0

35

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

023300  43,600 Kloubový roh TGE 120
Ocelový rám i plášť.  
Pro ostré i tupé úhly od 75° s možností 
nasazení na vnitřní i vnější straně.

Balení
10 ks/Europaleta

83
4

33
33

3

12
00 300 300

12
0

101298 24,000 Rohový úhelník TRIO TEW 120
Pro vnější bednění pravoúhlých rohů.

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



59

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

105524 70,000 Šachtový díl TRIO TSE 120
Díl umožňující přemístění kompletního 
vnitřního bednění šachet.

023282 7,610 Vložka WDA-2 120 x 5
Pro přizpůsobení tloušťky stěn.

Balení
52 ks/Paleta RP 120/2

023030 23,600 Doplňkový panel TR 120 x 24
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

Balení
40 ks/balík

022790 34,500 Panel TR 60 x 90
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

Balení
16 ks/Europaleta

30
0

53
4

33
33

3

12
00

Balení
6 ks/Paleta RP 120/2

Technické údaje
Dovolená únosnost v bodu zavěšení 
břemena 2,0 t.

Dodáváno včetně
5 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
5 ks 018060 Závlačka 4/1

300

11
98

29
7

60
0

30
1

63
2

56
6

100

45
0

300

10
0

240

12
00

120

32
5

85
0

25

60
0

900 120

022800 28,900 Panel TR 60 x 72
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

Balení
16 ks/Europaleta

60
0

720 120

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



60

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

022820 15,600 Panel TR 60 x 30
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

022810 25,700 Panel TR 60 x 60
Ocelový rám s překližkou 18 mm.

Balení
16 ks/Europaleta

022840 18,000 Roh TE 60-2
Ocelový rám s překližkou 18 mm.
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů.

Balení
24 ks/Europaleta

023500 4,580 Zámek BFD
Pro všechny spoje panelů systémů 
MAXIMO, TRIO a RUNDFLEX. Možnost 
vložení doplňkového dílu max. 10 cm.

Technické údaje
Dovolená tahová síla 20,0 kN.

Balení
32 ks/Europaleta

023940 6,340 Zámek BFD 38
Pro spojování panelů MAXIMO,
TRIO a RUNDFLEX. Možnost vložení
doplňkového dílu max. 26 cm.

60
0

600 120

60
0

300 120

35
53

0
35

12
0

18
0 30

0

60
0

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

16
4

288 259

55 max 220

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolená tahová síla 20,0 kN.

16
4

380max 

434

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



61

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

124941 14,100 Vyrovnávací závora MAR 85-3
Pro délkové vyrovnání, nastavování, 
čílkování a jiná použití u systémů 
MAXIMO a TRIO.
S neztratnými spojovacími díly.

Balení
35 ks/Paleta mřížová lakovaná

124942 23,400 Vyrovnávací závora MAR 170-3
Pro délkové vyrovnání, nastavování, 
čílkování, a jiná použití u systémů 
MAXIMO a TRIO. 
S neztratnými spojovacími díly.

023551 8,520 Závora 85
Závora bez závěsných háků.

Technické údaje
Dovolený ohybový moment 4,4 kNm.

127732 11,000 Čelní závora MX/TR 15-40
Pro čílkování u systémů MAXIMO a 
TRIO, pro tloušťky stěny 15 - 40 cm.

Balení
70 ks/Paleta mřížová lakovaná

Balení
36 ks/Paleta mřížová lakovaná

850 11
5

30
30 264

12
6

1700

30
30 11

5

264

12
6

30
30

10
5

850 80

612max   min 362

17
0

775

53

259

128387 8,900 Rohová závora TVR 45/45-2
Pro spojování uvnitř rohu bez nasazení 
rohů TE zejména u předsazení stěn.

Balení
30 ks/Paleta mřížová lakovaná

450

18
4

450

11
5

30
40

Technické údaje
Dovolený ohybový moment 3,9 kNm.

Balení
20 ks/Paleta RP 150/2

Technické údaje
Dovolený ohybový moment 3,9 kNm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



62

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

023920 78,400 Univerzální závora 245
Pro sepnutí bednění ostrých i tupých 
úhlů speciálně u velmi tlustých stěn a 
v atypických konstrukcích.

Dodáváno včetně
6 ks 024180 Vyrovnávací podložka 20
3 ks 104178 Distančník HFT
3 ks 024910 Šroub ISO 4014 M20 x 100-8.8
3 ks 781053 Matice ISO 7042 M20-8

023930 4,100 Doraz závory
Používá se společně s Univerzální 
závorou 245.

Balení
1 ks/baleno individuálně

024240 0,805 Klín KZ
Pro uchycení dorazu závory 
a rohové spony SKZ.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Balení
20 ks/balík

2466

132

80 52

212

52
,5

87
,5 14

0

60 X x 60

80

Ø50

80
130

350

80
34

44

024240
022030

0,805
2,170

Příslušenství
Klín KZ
Upínací válec

024210 2,180 Rohová spona SKZ
Pro spínání vnějších rohů s ocelovými 
závorami SRZ a SRU profil U100 – U140 
a spojkami VARIO.

Balení
800 ks/Paleta mřížová lakovaná

161 48

14
6

Ø18

024240 0,805
Příslušenství
Klín KZ

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



63

022030 2,170 Upínací válec
Pro spínání táhly DW 15.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

150

50
Ø

Ø20

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

030370 1,660 Kloubová matice DW 15
Pro spínání táhly DW 15. 
S kloubovou neztratnou maticí.
Maximální šikmá poloha sepnutí 8°.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

023660 3,300 Hlava stabilizátoru MX/TR
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku 
k panelům MAXIMO a TRIO. Montuje 
se na vodorovná i svislá žebra.

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

023820 0,375 Hlava pro táhlo DW 15
Pro uchycení příslušenství k panelům 
MAXIMO, TRIO a DOMINO. 
Závit DW 15.

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Upozornění
Klíč 27 mm.

117

Ø10

72
16

9

222

18
5

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolená tahová síla 20,0 kN.

82 30

68Ø15

Příslušenství
Táhlo DW 15

023640 1,140 Čelní kotva TS pro MX/TR
Pro přenos zatížení z čelního bednění 
do panelů MAXIMO a TRIO. 
Závit DW 15. Balení

800 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolená tahová síla 20,0 kN.

440

14
0

58

DW 15

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



64

030300 0,002 Zátka D = 20/24 mm
Pro uzavření neobsazených otvorů pro 
spínání Ø 20, Ø 22, Ø 24 mm.

Balení
250 ks/balík
Pouze k prodeji.

28
,4

Ø

13

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

112588 5,450 Pomocné páčidlo MX/TR
Pro snadné odbednění panelů 
MAXIMO a TRIO.

Balení
1 ks/baleno individuálně

054240 1,900 Čelní trojhranná lišta, l = 2,70 m
Trojhranná lišta z umělé hmoty. 
Pro sloupové bednění TRIO. 
Délky hran 15 x 15 mm.

023630 2,080 Kotevní držák-2 AH
Pro spínání nezávislé na modulu spínání 
mino panel, především u bednění 
základů a nastavování.

Balení
280 ks/Paleta RP 120/2
Pouze k prodeji.

Balení
400 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolená tahová síla v sepnutí:
otvor 1 = 30 kN
otvor 2 = 15 kN

1190

Ø26

2700 67

11
5

14
4

100 145

Ø20,5

15
01

2

023650 0,769 Napínací hák s táhlem DW 15 l = 400
Pro uchycení příslušenství k panelům 
MAXIMO, TRIO a DOMINO. 
Závit DW 15. Balení

800 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolená tahová síla 20,0 kN.

400

58

20

DW 15

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



65

124640 2,250 Držák rámu MX/TR
Pro ukotvení panelů MAXIMO a TRIO 
k betonové desce nebo stávající stěně.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Maximální vztlaková síla 17,9 kN.

124777 0,210
Příslušenství
Kotevní šroub MMS 14/20 x130 

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

117321 31,000 Kombinované závěsy MX/TR
Pro přepravu vystohovaných panelů 
MAXIMO a TRIO. Pro nasazení sesta-
vovacích haků MAXIMO 1,5 t a paleto-
vých příložek MX/TR.

117322 25,000 Transportní závěsy MX/TR
Pro přepravu vystohovaných panelů 
MAXIMO a TRIO.

115168 6,970 Sestavovací hák MX/TR 1,5 t
Pro přepravu panelů MAXIMO a TRIO.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Technické údaje
Dovolená únosnost:
ocelové panely 1,5 t
hliníkové panely 750 kg

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Balení
1 ks/baleno individuálně

60 11
0

21
8

110

33
2

58

185

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



66

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

023440 0,312 Kolík pro přenášení MX/TR
Pro snadné přenášení panelů.

750303 0,014 Přepravní vložka TRIO
Zabraňuje sklouznutí panelů a chrání 
překližku před poškozením.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Balení
1 ks/baleno individuálně

260Ø
18

n
25

n

22

56

115058 7,450 Paletová příložka MX/TR
Pro uložení a přepravu 2 - 5 panelů 
MAXIMO nebo TRIO všech velikostí.
Pro přepravu jeřábem nebo
vysokozdvižným vozíkem.

Technické údaje
Dovolená únosnost příložky 650 kg, palety 
2,6 t.

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Balení
60 ks/Paleta mřížová lakovaná

10
5

81
0

15
0

230279 55,740 Připojení SB-1 CZ - MX/TR/D
Pro montáž opěrných rámů SB-1 na 
panely MAXIMO, TRIO a DOMINO.

Balení
20 ks/jednorázová paleta

Technické údaje 
Bod zavěšení břemena nosnost 1,0 t 
při úhlu závěsů ≤ 15°.

027690
027590 

Příslušenství
Čep, Ø 19 x 165
Spona pro SB-1,2

0,368
2,400 

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



67

027690 0,368 Čep, Ø 19 x 165
Pro rámová bednění s výškou 
rámu 12 cm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

125

165

Ø19

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

027590 2,400 Spona pro SB-1,2
Pro přichycení opěrných rámů SB-1 
a SB-2 k ocelovým závorám SRZ a SRU 
s profily U100-U140. Balení

500 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Klíč 22 mm.

126356 10,200 Betonářská konzola MXK
Pro montáž pracovního a betonářského 
lešení u systémů MAXIMO a TRIO.

Balení
10 ks/Paleta mřížová lakovaná

944

735

75
3 81

3

123

53

51
6

82

126360 4,920
Příslušenství
Sloupek zábradlí MXK

025740 9,140 Spojka SB-A, B, C - MX/TR/D
Spojuje panely MAXIMO, TRIO a 
DOMINO s opěrným rámem 
SB-A0, A, B, C. Balení

100 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
1 kus na každé sepnutí

125

13
0

12
0

130

027690 0,368
Příslušenství
Čep, Ø 19 x 165

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



68

126360 4,920 Sloupek MXK
Pro vytvoření ochrany proti pádu z výšky
u systémů MAXIMO a TRIO.

Balení
96 ks/Paleta RP 120/2

14
0

45
0

13
50

35 65

129960 12,100 Držák protilehlého zábradlí MXK
Jako ochrana proti pádu u systému 
MAXIMO A TRIO.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

126540 14,600 Betonářská konzola MXK-RS
Pro montáž pracovního a betonářského 
lešení u systémů MAXIMO a TRIO s 
možností připevnění stabilizátoru.

Balení
10 ks/Paleta mřížová lakovaná

735

944

70
5

11
0

45
3

74
2

40

123

126360 4,920
Příslušenství
Sloupek zábradlí MXK

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



69

126371
126376
126381

17,700
9,260
7,140

Ochranné mříže PMB
Ochranná mříž PMB 240
Ochranná mříž PMB 120
Ochranná mříž PMB 90

L
2400
1180
900

Balení
25 ks/Paleta EP 110

L

10
97

127

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

126463
125693
126927

24,600
15,400
13,400

Podlahy MXK
Podlaha MXK 240
Podlaha MXK 120
Podlaha MXK 90
Podlaha pro konzolový systém MXK.

X
2400
1200
900

Balení
10 ks/Paleta USP 72
11 ks/Paleta USP 72
10 ks/Paleta mřížová lakovaná

81
0

73
0

103 X

128740 33,400 Podlaha MXK 240 s průlezem
Pro montáž pracovního a betonářského 
lešení včetně vestavěného žebříku 
u systémů MAXIMO a TRIO.

Balení
10 ks/Paleta USP 72

2400

73
0

81
0

103

115915
114871
128406

12,300
4,900
7,230

Příslušenství
Žebřík MXP 270
Žebřík RFP-2 90
Žebříkové připojení MXK

126357 13,800 Čelní zábradlí MXK
Čelní zábradlí u konzolového 
systému MXK.

Balení
10 ks/Paleta mřížová lakovaná

808

11
80

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



70

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

126541 32,400 Doplňková podlaha MXK 260
Pro uzavření mezer mezi 
podlahami MXK.

Balení
11 ks/Paleta RP 150/2

67
087

5

259551

128941
128829

0,364
1,340

Příslušenství
Zámek doplňkové podlahy MXK
Držák zábradlí vnitřního rohu MXK

114871 4,900 Žebřík RFP-2 90
Jako výstup u systému lávek MXK.

Balení
20 ks/Paleta mřížová lakovaná 

195 6002 x 300 = 

895 165

35
4

115915 12,300 Žebřík MXP 270
Pro podlahu MXK 240 s průlezem.

Balení
22 ks/Paleta RP 120/2

24008 x 300 = 

2860

35
4

128406 7,230 Žebříkové připojení MXK
Pro montáž žebříku u systémů MAXIMO 
a TRIO.

Balení
45 ks/Paleta mřížová lakovaná

884

14
1

42
129
5

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



71

132370 22,100 Doplňková podlaha MXK 150
Pro uzavření mezer mezi podlahami 
MXK.

Balení
11 ks/Paleta USP 72

128941
128829

0,364
1,340

Příslušenství
Zámek doplňkové podlahy MXK
Držák zábradlí vnitřního rohu MXK

132980 3,070 Podlahový adaptér MXK
Pro vytvoření konzoly u podlahy 
MXK.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Rámové bednění TRIO

č. výr. 

128829 1,340 Držák zábradlí vnitřního rohu MXK
Pro připevnění dodatečného sloupku 
zábradlí MXK na doplňkovou podlahu 
MXK.

hmot. kg

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

23
5

14
4

168

45

45

126360 4,920
Příslušenství
Sloupek zábradlí MXK

Technické údaje
Max. přesah konzoly 40 cm.
Max. zatížení 150 kg/m2.

128941 0,364 Zámek doplňkové podlahy MXK
Pro upevnění doplňkové podlahy 
MXK na podlahách MXK.

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

110 40
10

2

57

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



72

126545 25,900 Podlaha vnějšího rohu MXK
Pro montáž pracovní lávky na vnějším 
rohu.

Balení
6 ks/Paleta RP 150/2

1887

86
8

294

126360 4,920
Příslušenství
Sloupek zábradlí MXK

Rámové bednění TRIO

č. výr. hmot. kg

128900 20,500 Adaptér vnitřního rohu MAR-MXK
Pro podepření lávky vnitřního rohu.

Balení
1 ks/baleno individuálně

18
2

1020 332

126541 32,400
Příslušenství
Doplňková podlaha MXK 260

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



73

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



74

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



75

Rámové bednění DOMINO

066020
066022
066025
066026
066038
066024
126242
066029
066030
066028
124498
124504
124510
124523
124538
126286
124605
124608
125944
066060
066061
066063
066064
066073
066062
126274
066067
066068
066066
066080
066081
066084
110406
023820
023650
030370
030290
066088
066086
066100
066085
116292
066091
066093
066099
230279
025740
027690
027590
127628

Panel D 250 x 100
Panel D 250 x 75
Panel D 250 x 50
Panel D 250 x 25
Panel DS 250 x 20
Víceúčelový panel DM 250 x 75
Vnitřní ocelový roh DISE 250
Kloubový roh DGE 250
Vložka DWD 250 x 5
Vnější roh DAW 250
Panel D 150 x 100
Panel D 150 x 75
Panel D 150 x 50
Panel D 150 x 25
Víceúčelový panel DM 150 x 75
Vnitřní ocelový roh DISE 150
Kloubový roh DGE 150
Vnější roh DAW 150
Vložka DWD 150/5
Panel D 75 x 100
Panel D 75 x 75
Panel D 75 x 50
Panel D 75 x 25
Panel DS 75 x 20
Víceúčelový panel DM 75 x 75
Vnitřní ocelový roh DISE 75
Kloubový roh DGE 75
Vložka DWD 75 x 5
Vnější roh DAW 75
Zámek DRS
Klínový zámek DKS
Vyrovnávací závora DAR
Čelní kotva-2 DSA
Hlava pro táhlo DW 15
Napínací hák s táhlem DW 15, l = 400
Kloubová matice DW 15
Zátka DOMINO D=20 mm
Čelní trojhranná lišta DOMINO 250
Kotevní držák DAH
Aretace DEA 90°
Betonářská konzolka DG 85
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sestavovací hák DOMINO 500 kg
Přepravní vložka DOMINO DSH
Přepravní úhelník DOMINO DSW
Připojení SB-1 CZ - MX/TR/D
Spojka SB-A,B,C - MX/TR/D
Čep Ø 19 x 165
Spona pro SB-1,2
Hlava stabilizátoru DOMINO DRA-2

76
76
76
77
77
77
78
78
78
79
79
79
79
80
80
80
80
81
81
81
81
81
82
82
82
82
82
82
83
83
83
83
83
84
84
84
84
85
85
85
85
86
86
86
86
87
87
87
88
88

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



76

Rámové bednění DOMINO

č. výr. hmot. kg

Panel D 250 x 100
Panel s ocelovým rámem a překližkou 
tl. 15 mm.

066022 71,400 Panel D 250 x 75
Panel s ocelovým rámem a překližkou 
tl. 15 mm.

Balení
8 ks/balík

066020 87,500 Balení
8 ks/balík

25
00

53
0

14
40

53
0

1000 117

066025 54,200 Panel D 250 x 50
Panel s ocelovým rámem a překližkou 
tl. 15 mm.

Balení
16 ks/balík

25
00

53
0

14
40

53
0

750 117

25
00

53
0

14
40

53
0

500 117

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



77

Rámové bednění DOMINO

č. výr. hmot. kg

Panel DS 250 x 20
Sloupový panel DOMINO bez spínacích 
otvorů.

066024 76,300 Víceúčelový panel DM 250 x 75
Panel s ocelovým rámem a překližkou 
tl. 15 mm. Pro jiné než pravé úhly, 
napojování stěn apod.

Dodáváno včetně
46 ks 030290 Zátka Ø 20 mm.

066038 32,200 Balení
15 ks/Paleta RP 150/2

Balení
8 ks/balík

25
00

53
0

14
40

53
0

45 66022 x 30 = 45

11
7

750

066026 37,500 Panel D 250 x 25
Panel s ocelovým rámem a překližkou 
tl. 15 mm.

Balení
32 ks/balík

53
0

14
40

53
0

25
00

250 117

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



78

Rámové bednění DOMINO

č. výr. hmot. kg

Kloubový roh DGE 250
Hliníkový rám s pláštěm z hliníku. 
Pro ostré i tupé úhly od 75° s možností 
nasazení na vnitřní i vnější straně.

066029 40,600 Dodáváno včetně
2 ks 066100 Aretace DEA 90°.

Balení
6 ks/Paleta RP 150/2

52
5

14
40

52
5

25
00

250 250 250

11
7

Vložka DWD 250 x 5
Pro přizpůsobení tloušťky stěn.

Balení
40 ks/Paleta RP 150/2

53
0

14
40

53
0

25
00

50

11
7

27

126242 67,200 Vnitřní ocelový roh DISE 250
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů.

Balení
8 ks/Paleta RP 150/2

53
0

53
0

25
00

11
7

13
3 25

0

066030 7,800

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



79

066028 10,500 Vnější roh DAW 250
Pro spojování panelů vnějšího bednění 
pravoúhlých rohů.

Balení
40 ks/Paleta RP 150/2

Rámové bednění DOMINO

č. výr. hmot. kg

124498 56,500 Panel D 150 x 100
Panel s ocelovým rámem a překližkou 
tl. 15 mm.

Balení
8 ks/balík

25
00

117

11
7

94
0

24
0

40
24

0
40

15
00

1000 117

124504 46,100 Panel D 150 x 75
Panel s ocelovým rámem a překližkou 
tl. 15 mm.

Balení
8 ks/balík

94
0

24
0

40
24

0
40

15
00

750 117

124510 34,200 Panel D 150 x 50
Panel s ocelovým rámem a překližkou 
tl. 15 mm.

Balení
16 ks/balík

94
0

28
0

28
0

15
00

500 117

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



80

124523 22,700 Panel D 150 x 25
Panel s ocelovým rámem a překližkou 
tl. 15 mm.

Balení
40 ks/Europaleta

Rámové bednění DOMINO

č. výr. hmot. kg

124538 51,300 Víceúčelový panel DM 150 x 75
Panel s ocelovým rámem a překližkou 
tl. 15 mm. Pro jiné než pravé úhly, 
napojování stěn apod.

Dodáváno včetně
46 ks 030290 Zátka Ø 20 mm

126286 40,800 Vnitřní ocelový roh DISE 150
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů.

Balení
8 ks/Paleta RP 120/2

124605 23,700 Kloubový roh DGE 150
Hliníkový rám s pláštěm z hliníku. Pro 
ostré i tupé úhly od 75° s možností 
nasazení na vnitřní i vnější straně.

Dodáváno včetně
1 ks 066100 Aretace DEA 90°

250

15
00

94
0

28
0

28
0

117

Balení
8 ks/balík

15
00

94
0

28
0

28
0

45 66022 x 30 = 

750

45

11
7

28
0

28
0

15
00

11
7

13
3 25

0

Balení
6 ks/Paleta RP 120/2

15
00

94
0

28
0

28
0

250 250

11
7

250

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



81

124608 6,490 Vnější roh DAW 150
Pro spojování panelů vnějšího bednění 
pravoúhlých rohů.

Balení
40 ks/Paleta RP 150/2

Rámové bednění DOMINO

č. výr. hmot. kg

125944 4,770 Vložka DWD 150/5
Pro přizpůsobení tloušťky stěn.

Balení
40 ks/Paleta RP 120/2

066060 32,400 Panel D 75 x 100
Panel s ocelovým rámem a překližkou 
tl. 15 mm.

Balení
8 ks/balík

066061 26,500 Panel D 75 x 75
Panel s ocelovým rámem a překližkou 
tl. 15 mm.

Balení
16 ks/Europaleta

117

11
7

15
00

5027

11
7

94
0

28
0

28
0

15
00

1000

75
0

28
0

43
0

40

117

750

75
0

117

28
0

43
0

40

066063 19,300 Panel D 75 x 50
Panel s ocelovým rámem a překližkou 
tl. 15 mm.

Balení
16 ks/Europaleta

117500

75
0

28
0

43
0

40

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



82

066064 12,100 Panel D 75 x 25
Panel s ocelovým rámem a překližkou 
tl. 15 mm.

Balení
40 ks/Europaleta

Rámové bednění DOMINO

č. výr. hmot. kg

066073 9,900 Panel DS 75 x 20
Sloupový panel DOMINO bez spínacích 
otvorů.

Balení
40 ks/Europaleta

066062 31,600 Víceúčelový panel DM 75 x 75
Panel s ocelovým rámem a překližkou 
tl. 15 mm. Pro ostré i tupé úhly, 
napojování stěn apod.

Dodáváno včetně
46 ks 030290 Zátka Ø 20 mm.

126274 21,000 Vnitřní ocelový roh DISE 75
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů.

Balení
15 ks/Paleta mřížová lakovaná

066067 14,200 Kloubový roh DGE 75
Hliníkový rám s pláštěm z hliníku. Pro 
ostré i tupé úhly od 75° s možností 
nasazení na vnitřní i vnější straně.

75
0

28
0

43
0

40

250 117

Balení
16 ks/Europaleta

75
0

28
0

43
2

38 45 66022 x 30 = 45

750

11
7

28
0

40

75
0 11

7
13

3 25
0

Dodáváno včetně
1 ks 066100 Aretace DEA 90°.

Balení
14 ks/Paleta mřížová lakovaná

28
0

43
0

40

250

11
7

250 250

75
0

066068 2,500 Vložka DWD 75 x 5
Pro přizpůsobení tloušťky stěn.

Balení
84 ks/Paleta mřížová lakovaná

28
0

43
0

40

75
0

5027

11
7

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



83

066066 3,500 Vnější roh DAW 75
Pro spojování panelů vnějšího bednění 
pravoúhlých rohů.

Balení
84 ks/Paleta mřížová lakovaná

Rámové bednění DOMINO

č. výr. hmot. kg

066080 3,940 Zámek DRS
Pro spojování panelů DOMINO. 
Umožňuje vložení doplňkového 
dílu max. 12 cm.

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

066081 1,170 Klínový zámek DKS
Pro běžné méně namáhané spoje 
panelů DOMINO.

066084 8,510 Vyrovnávací závora DAR
Pro vyrovnávání, nastavování bednění 
do výšky, vytváření čelního bednění a 
jiné užití v systému DOMINO. 
S neztratnými spojovacími díly.

Balení
80 ks/Paleta mřížová lakovaná

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

110406 2,100 Čelní kotva-2 DSA
Pro přenos zatížení z čelního bednění 
do panelů DOMINO. Závit DW 15.

Balení
400 ks/Paleta mřížová lakovaná

75
0

117

11
7

61max 173

12
8

288 259

24

13
2

109

16
0

790

40
40

11
2

60

16
5

443

95
15

0

17
4

DW 15

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



84

Hlava pro táhlo DW 15
Pro uchycení příslušenství k panelům 
MAXIMO, TRIO a DOMINO. 
Závit DW 15.

023820 0,375

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolená tahová síla 20,0 kN.

82 30

68Ø15

Příslušenství
Táhlo DW 15

Napínací hák s táhlem DW 15, l = 400
Pro uchycení příslušenství k panelům 
MAXIMO, TRIO a DOMINO. 
Závit DW 15.

023650 0,769

Balení
800 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolená tahová síla 20,0 kN.

400

58

20

DW 15

Kloubová matice DW 15
Pro spínání táhly DW 15.
S kloubovou neztratnou maticí.
Maximální šikmá poloha sepnutí 8°.

030370 1,660

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolená tahová síla 90,0 kN.

117

Ø10

72

Upozornění
Klíč 27 mm.

Rámové bednění DOMINO

č. výr. hmot. kg

030290 0,002 Zátka DOMINO D=20mm
Pro uzavření neobsazených otvorů
pro spínání Ø 20 mm.

Balení
500 ks/balík
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



85

Rámové bednění DOMINO

č. výr. hmot. kg

066088 2,030 Čelní trojhranná lišta DOMINO 250
Pro vnější bednění rohu a sloupové 
bednění DOMINO.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

066086 1,110 Kotevní držák DAH
Pro nezávislé spínání mimo rám, 
především bednění základů.

Technické údaje
Dovolená tahová síla v sepnutí:
otvor 1 = 20 kN
otvor 2 = 10 kN

066100 1,470 Aretace DEA 90°
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů.

Balení
600 ks/Paleta mřížová lakovaná

25
00

14
1

141

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

100
10

0
88

Ø20,5
1

2

60 16
5

120

12
0

066085 6,900 Betonářská konzolka DG 85
Pro montáž pracovního a betonářského 
lešení systému DOMINO.

Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kg/m2 při maximálním
rozestupu 2,00 m.

Balení
40 ks/Paleta mřížová lakovaná

1044

65
3

45

116292 4,720
Příslušenství
Sloupek zábradlí HSGP-2

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



86

Rámové bednění DOMINO

č. výr. hmot. kg

116292 4,720 Sloupek zábradlí HSGP-2
Pro vytvoření ochrany před pádem 
z výšky u různých systémů.

Balení
96 ks/Paleta RP 120/2

066091 6,340 Sestavovací hák DOMINO 500 kg
Pro přepravu panelů DOMINO.

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Technické údaje
Dovolená únosnost 500 kg.

35

12
0

10
50

13
00

45
0

65

Balení
1 ks/baleno individuálně

55
51

2

187 100

19
5

11
060

066093 0,020 Přepravní vložka DOMINO DSH
Z umělé hmoty. Zabraňuje sklouznutí 
panelů při přepravě.

066099 0,030 Přepravní úhelník DOMINO DSW
Pro stohování panelů DOMINO. 
4 kusy na stoh.

Balení
1 ks/baleno individuálně

55

n

30

n

19

Balení
1 ks/baleno individuálně

49

50

50

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



87

Rámové bednění DOMINO

č. výr. hmot. kg

027690
027590

0,368
2,400

Příslušenství
Čep, Ø 19 x 165
Spona pro SB-1,2

025740 9,140 Spojka SB-A, B, C – MX/TR/D
Spojuje panely MAXIMO, TRIO a 
DOMINO s opěrným rámem SB-A0, 
A, B, C.

Upozornění
1 kus na každé sepnutí.

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

125

13
0

12
0

130

027690 0,368
Příslušenství
Čep, Ø 19 x 165

230279 55,740 Připojení SB-1 CZ - MX/TR/D
Pro montáž opěrných rámů SB-1 na 
panely MAXIMO, TRIO a DOMINO.

Balení
20 ks/jednorázová paleta

Technické údaje 
Bod zavěšení břemena nosnost 1,0 t 
při úhlu závěsů ≤ 15°.

027690 0,368 Čep, Ø 19 x 165
Pro rámová bednění s výškou 
rámu 12 cm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

125

165

Ø19

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



88

Rámové bednění DOMINO

č. výr. hmot. kg

127628 1,130 Hlava stabilizátoru DOMINO DRA-2
Pro uchycení stabilizátorů a výložníků 
k panelům DOMINO.

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

98120

12
7

Ø16x42

78

027590 2,400 Spona pro SB-1,2
Pro přichycení opěrných rámů SB-1 
a SB-2 k ocelovým závorám SRZ a SRU 
s profily U100-U140. Balení

500 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Klíč 22 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



89

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



90

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



91

Polymerové stěnové bednění DUO

128280
128282
128284
128285
128281
128283
128286
128287
128292
128245
129837
129839
129841
129842
129838
129840
129864
129879
129884
129889
131205
128247
131240
128255
128293
128256
128254
030130
030370
128274
128294
128257
131242
117325
128295
128265
128260
129557
132440
128296
128275
129811
129976
128278
128302
133526
132104
128708
131241
131225

Panel DP 135 x 90
Panel DP 135 x 60
Panel DP 135 x 30
Panel DP 135 x 15
Panel DMP 135 x 75
Panel DMP 135 x 45
Roh DC 135 x 10
Vložka DWC 135 x 5
Vložka DWC 135 x 10
Doplňkový profil 18 DFS 135
Panel DP 60 x 90
Panel DP 60 x 60
Panel DP 60 x 30
Panel DP 60 x 15
Panel DMP 60 x 75
Panel DMP 60 x 45
Roh DC 60 x 10
Vložka DWC 60 x 5
Vložka DWC 60 x 10
Doplňkový profil 18 DFS 60
Vak na příslušenství DUO
Klip DUO
Úchyt závory SRU DUO
Vyrovnávací závora DUO 62
Držák lešenářské trubky DUO
Spínací kotva DUO
Ruční matice DW 15 DUO
Palcová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Zátka DUO D=20 mm
Hlava stabilizátoru DUO
Konzola DUO 70
Držák čelního sloupku DUO
Sloupek PP
Rohová spojka DUO
Rohová spínací kotva DUO
Trojhranná lišta DUO, l = 1,35 m
Trojhranná lišta DUO, l = 0,60 m
Pomocné páčidlo DUO
Úchyt pro jeřáb DUO, 200 kg
Přepravní vložka DUO
Adaptér pro nastavení DES 18
Držák rámu DUO
Škrabka DUO
Paletová příložka DUO
PP svařovací drát D 4
Opravná destička DUO
Opravná sada DUO - kufr (pro Evropu)
Adaptér DUO DOMINO
Spona SB DUO

92
92
92
92
92
92
93
93
93
93
93
93
93
93
94
94
94
94
94
94
95
95
95
95
95
96
96
96
96
97
97
97
97
98
98
98
98
99
99
99
99

100
100
100
100
101
101
101
101
101

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



92

Polymerové stěnové bednění DUO

č. výr. hmot. kg

128281 22,900 Panel DMP 135 x 75
Panel s deskou 5 mm.
Pro sloupy, bednění čel, atd.

Panely DP 135
Panel DP 135 x 90
Panel DP 135 x 60
Panel DP 135 x 30
Panel DP 135 x 15
Panel s deskou 5 mm.

128280
128282
128284
128285

24,900
17,100

9,370
5,270

L
900
600
300
150

Balení
10 ks/Paletová příložka DUO
20 ks/jednorázová paleta
40 ks/jednorázová paleta
40 ks/jednorázová paleta

75
0

30
0

30
0

13
50

25 25

L

100

Dodáváno včetně
26 ks 128274 Zátka DUO Ø 20 mm

Balení
10 ks/Paletová příložka DUO

75
0

30
0

30
0

13
50

25

14 x 50 = 700

25

750

100

128283 14,200 Panel DMP 135 x 45
Panel s deskou 5 mm.
Pro sloupy, bednění čel, atd.

Dodáváno včetně
14 ks 128274 Zátka DUO Ø 20 mm

Balení
30 ks/jednorázová paleta

75
0

30
0

30
0

13
50

25 25

8 x 50 = 400

450

100

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



93

Polymerové stěnové bednění DUO

č. výr. hmot. kg

128245 1,390 Doplňkový profil 18 DFS 135
Pro vložky od 9 cm do 25 cm 
s překližkou 18 mm.

128287 
128292

2,850
4,150

Vložky DWC 135
Vložka DWC 135 x 5
Vložka DWC 135 x 10
Pro přizpůsobení tloušťky stěn.

128286 5,110 Roh DC 135 x 10
Pro vnitřní a vnější bednění 
pravoúhlých rohů.

Balení
30 ks/Paleta RP 120/2

10
0

13
50

100

135

13
5

L
50

100

X
127
177

30
0

75
0

30
0

13
50

L

25

L

X

Balení
40 ks/Paleta RP 120/2
30 ks/Paleta RP 120/2

Balení
84 ks/Paleta RP 120/2

13
50

84

10

45

B

10
0

Panely DP 60
Panel DP 60 x 90
Panel DP 60 x 60
Panel DP 60 x 30
Panel DP 60 x 15
Panel s deskou 5 mm.

129837
129839
129841
129842

11,900
8,160
4,500
2,430

L
900
600
300
150

Balení
20 ks/jednorázová paleta
16 ks/Paleta mřížová lakovaná
40 ks/Paleta mřížová lakovaná
60 ks/Paleta mřížová lakovaná

25 25

L

30
0

30
0 60

0

100

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



94

Polymerové stěnové bednění DUO

č. výr. 

129838 10,800 Panel DMP 60 x 75
Panel s deskou 5 mm.
Pro sloupy, bednění čel, atd.

hmot. kg

129840 6,690 Panel DMP 60 x 45
Panel s deskou 5 mm.
Pro sloupy, bednění čel, atd.

Dodáváno včetně
13 ks 128274 Zátka DUO Ø 20 mm

Balení
20 ks/jednorázová paleta

30
0

30
0 60

0

10025 14 x 50 = 700 25

750

Dodáváno včetně
7 ks 128274 Zátka DUO Ø 20 mm

Balení
40 ks/Paleta mřížovaná lakovaná

30
0

30
0 60

0

25 25

8 x 50 = 400

450

100

129864 2,300 Roh DC 60 x 10
Pro vnitřní a vnější bednění 
pravoúhlých rohů.

Balení
60 ks/Paleta mřížová lakovaná

100

10
0

60
0

135
13

5

129879 
129884

1,310
1,920

Vložky DWC 60
Vložka DWC 60 x 5
Vložka DWC 60 x 10
Pro přizpůsobení tloušťky stěn.

L
50

100

X
127
177

Balení
90 ks/Paleta mřížová lak.
60 ks/Paleta mřížová lak.

30
0

30
0

60
0

25

L

L

X

129889 0,641 Doplňkový profil 18 DFS 60
Pro vložky od 9 cm do 25 cm 
s překližkou 18 mm.

Balení
80 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

84

10

45

B

10
060

0

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



95

Polymerové stěnové bednění DUO

č. výr. 

131205 0,984 Vak na příslušenství DUO
Lehký a pevný vak pro čísté a efektivní 
uskladnění dílů. Vhodný pro všechny 
malé díly jako např. klipy, rohové spojky, 
atd.

hmot. kg

128247 0,160 Klip DUO
Pro spojování panelů, rohů a vložek.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Balení
1 500 ks/Paleta mřížová lakovaná

131240 0,553 Úchyt závory SRU DUO
Pro uchycení ocelových závor SRU k 
panelům DUO.

Balení
1 ks/baleno individuálně

128293 0,502 Držák lešenářské trubky DUO
Pro upevnění vyrovnávací závory DUO 
62 a lešenářských trubek Ø 48 mm.

Balení
400 ks/Paleta mřížová lakovaná

450

54
5

236

200

45
0

19
0

50

95

70259
85

128255 2,380 Vyrovnávací závora DUO 62
Pro vyrovnání délky, nastavování a čelní 
bednění u systému DUO. Max. šířka 
doměrku 25 cm.

Balení
160 ks/Paleta mřížová lakovaná

625 45

12
7

48
48

128293 0,502
Příslušenství
Držák lešenářské trubky DUO

60

14
5

179

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



96

Polymerové stěnové bednění DUO

č. výr. 

128256 0,071 Spínací kotva DUO
Pro upevnění vložek ze dřeva do 5 cm.

hmot. kg

128254 0,076 Ruční matice DW 15 DUO
Příslušenství ke spínací kotvě DUO.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

030370 1,660 Kloubová matice DW 15
Pro spínání táhly DW 15.
S kloubovou neztratnou maticí. 
Maximální šikmá poloha sepnutí 8°.

030130 0,318 Palcová matice DW 15
Pro spínání táhly DW 15.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

61151

DW 15

26

128254 0,076
Příslušenství
Ruční matice DW 15 DUO

128256 0,071
Příslušenství
Spínací kotva DUO

50 60

DW 15

Technické údaje 
Dovolené zatížení 90 kN.

SW 27

DW 15

50
50

Ø

Upozornění
Klíč 27 mm.

Technické údaje 
Dovolené zatížení 90 kN.

Balení
1 000 ks/Paleta mřižová lakovaná

117

Ø10

72

Upozornění
Klíč 27 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



97

Polymerové stěnové bednění DUO

č. výr. 

128274 0,002 Zátka DUO D=20 mm
Pro uzavření nevyužitých spínacích 
míst Ø 20 mm.

hmot. kg

128294 0,910 Hlava stabilizátoru DUO
Pro připevnění stabilizátorů a výložníků 
k panelům DUO.

Balení
250 ks/balík
Pouze k prodeji.

Balení
300 ks/Paleta mřížová lakovaná

131242 0,755 Držák čelního sloupku DUO
Pro montáž ochrany před pádem 
z výšky na panely DUO.

128257 3,540 Konzola DUO 70
Pro montáž pracovního a betonářského 
lešení u systému DUO.

Balení
20 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje 
Dovolené zatížení 150 kg/m2 při 
maximálním rozestupu 1,80 m.

Balení
300 ks/Paleta mřížová lakovaná
Pouze k prodeji

14

Ø
25

Dodáváno včetně
1 ks 018050 Čep Ø 16 x 65/86
1 ks 018060 Závlačka 4/1

179

17
0

70

21

70 824

44
9

117325 4,270
Příslušenství
Sloupek PP

Dodáváno včetně
1 ks 018060 Závlačka 4/1

15
3

187 70

117325 4,270
Příslušenství
Sloupek PP

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



98

Polymerové stěnové bednění DUO

č. výr. 

117325 4,270 Sloupek PP
Pro vytvoření ochrany před pádem z 
výšky.

hmot. kg

128295 1,040 Rohová spojka DUO
Pro spojení u sloupů, odsazených stěn 
a bednění čel.

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

Balení
250 ks/Paleta mřížová lakovaná

128260 0,642 Trojhranná lišta DUO, l = 1,35 m
Pro sloupy DUO.
Délky hran 15 x 15 mm.

128265 0,871 Rohová spínací kotva DUO
Pro upevnění vyrovnávacích závor 
DUO 62 u čelního bednění a rohové 
spojky DUO.

Balení
500 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

Dodáváno včetně 
1 ks 127167 Táhlo DW 15, l = 400 cm
1 ks 030130 Palcová matice DW 15

Balení
250 ks/Paleta RP 120/2
Pouze k prodeji.

14
0

45
0

65 35

95
7

11
20

190 122

12
2

128265
 030370

0,871
1,660 

Příslušenství
Rohová spínací kotva DUO
Kloubová matice DW 15

DW 15

400
50Ø

030370 1,660
Příslušenství
Kloubová matice DW 15

1350

15

15

11
8

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



99

Polymerové stěnové bednění DUO

č. výr. 

129557 0,284 Trojhranná lišta DUO, l = 0,60 m
Pro sloupy DUO. 
Délky hran 15 x 15 mm.

hmot. kg

132440 1,160 Pomocné páčidlo DUO
Pro snadné odbednění panelů DUO.

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná
Pouze k prodeji.

Balení
1 ks/baleno individuálně

128296 0,948 Úchyt pro jeřáb DUO, 200 kg
Pro přepravu panelů DUO.

Balení
1 ks/baleno individuálně

600

11
8

15

17

15

510

500

20
6

Ø10

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Technické údaje 
Dovolená únosnost 200 kg.

19
1

90

5069

128275 0,011 Přepravní vložka DUO
Zabraňuje sklouznutí panelů a chrání 
povrch bednění před poškozením.

Balení
1 ks/baleno individuálně

22
Ø

20
Ø

50

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



100

Polymerové stěnové bednění DUO

č. výr. hmot. kg

129811 0,369 Adaptér pro nastavení DES 18
Pro nastavení panelů bednicí deskou 
tloušťky 18 mm.

Balení
400 ks/Paleta mřížová lakovaná

128278 0,372 Škrabka DUO
Pro čištění panelů a utažení matic.

129976 0,567 Držák rámu DUO
K upevnění panelů na podloží a 
pro nezávislé spínání mimo panel, 
především u bednění základů a
jejich nastavování.

Balení
400 ks/Paleta mřížová lakovaná

Balení
1 ks/baleno individuálně

14
8

X
L
81

15
4

144

12
1

105

200

76

36

30
2

SW 27

128302 3,710 Paletová příložka DUO
Pro šetrnou přepravu materiálu. Pro 
stohování a přepravu 3 - 10 panelů 
DUO.

Technické údaje
Dovolená únosnost 75 kg na příložku,
300 kg na stoh.

Balení
1 ks/baleno individuálně

118

20
0

12
55

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



101

Polymerové stěnové bednění DUO

č. výr. 

133526 3,500 PP svařovací drát D 4
Pro opravy poškrábané bednicí desky 
DUO.

hmot. kg

132104 0,006 Opravná destička DUO
Pro opravu bednicí desky DUO.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

131241 0,395 Adaptér DUO DOMINO
Pro připojení kloubových rohů DOMINO.

Balení
400 ks/Paleta mřížová lakovaná

55Ø 8

74

56

140

131225 2,080 Spona SB DUO
Pro připevnění opěrného rámu SB na 
vyrovnávací závoru DUO 62.

Balení
400 ks/Paleta mřížová lakovaná

M 14x98

165(U 100)
(U 120)

(U 140)

128708 9,500 Opravná sada DUO - kufr (pro Evropu)
Pro rychlou a snadnou opravu bednicí 
desky DUO.

Dodáváno včetně
  1 ks Horkovzdušná pistole
  1 ks 133526 PP svařovací drát D 4
16 ks 132104 Opravná destička DUO
  1 ks 128278 Škrabka DUO
  1 ks Vrták Ø 50 mm
  1 ks Návod na opravy

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



102

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



103

Stěnové nosníkové bednění VARIO GT 24

075100
075120
075150
075180
075210
075240
075270
075300
075330
075360
075390
075420
075450
075480
075510
075540
075570
075600
010200
103868
103871
103874
103877
103886
103889
103898
103892
103929
103903
103906
103915
103918
103922
103925
103928
104027
024070
024600
024630
024640
103845
104096
103844
024540
024470
024690
072140
013010
013020
013130
103850
013220
102825
102945
103737
115623
104031
018060
024210
013240
024240
024220
024250
030370
031200
030260
101706
027590
024480
070760
111238
057050
027110
027060
027070
107738
111165
051410
103724
051460
104132
051450
109420
103718
028050

028070
028060

Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Vnitřní roh IRZ 75/75
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,97 m
Nástavec VARIO 24 U120
Spona HB 24-100/120
Krajní spona HB
Pevná spona U100 - U120
Spona pro šikmý spoj 24-100/140
Spona Uni HBU 24-28
Dvojitá spona Uni HBUD 24-28
Závitová objímka HBU/HBUD
TSS-Torx 6 x 40
TSS-Torx 6 x 60
TSS-Torx 6 x 80
Šroubovací bit TX 30
Spojka VKZ 99
Spojka VKZ 147
Rohová spojka EKZ 76/76
Spojka vnějšího rohu AKZ 85/85
Kloubová spojka GKZ 60/60
Spojka VKS 99 pro pohledový beton
Směrový upínač VRS pro pohledový beton
Univerzální spojka UK 70
Rohová spojka SRU VARIOKIT
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1
Rohová spona SKZ
Čelní příložka
Klín KZ
Tlaková podložka KDP
Klín K
Kloubová matice DW 15
N-Lišta DFV15 / 2,5 m s praporkem
Odbedňovací lišta-profil 21/20 l = 2,50 m
Odbedňovací lišta-profil 21/40 l = 3,00 m
Spona pro SB-1,2
Lišta pro nastavení nosníku 24-2
Jeřábová lišta GT, 700 kg
Jeřábový závěs GT, 2 t
Závěsná trubka VARIO 53
Konzola pro betonáž GB 80
Rohová konzola EGB 24 - 80, pravá
Rohová konzola EGB 24 - 80, levá
Žebřík 240 - 360
Žebříkové připojení VARIO, nastavitelné
Žebřík 180/6
Žebřík 180/2
Pata žebříku
Ochranný koš 75
Ochranný koš 150
Ochranný koš RFP 200
Žebříkový hák
Hlava stabilizátoru GT 24

Hlava stabilizátoru GT 24/A
Hlava stabilizátoru SRU

104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
106
106
106
106
106
107
107
107
107
107
107
107
108
108
108
108
108
109
109
109
109
110
110
110
110
110
111
111
111
111
111
111
112
112
112
113
113
113
114
114
114
114
115
115
115
115
115
116
116
116

116
117

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



104

Stěnové nosníkové bednění VARIO GT 24

č. výr. 

075100
075120
075150
075180
075210
075240
075270
075300
075330
075360
075390
075420
075450
075480
075510
075540
075570
075600

5,300
7,100
8,900

10,600
12,400
14,200
15,900
17,700
19,500
21,200
23,000
24,800
26,600
28,300
30,100
31,900
33,600
35,400

Příhradový nosník GT 24
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Univerzální dřevěný betonářský 
nosník s ocelovou chráničkou 
na koncích pásnic.

hmot. kg

Balení
60 ks/balík

L
918

1214
1510
1806
2102
2398
2694
2990
3286
3582
3878
4174
4470
4766
5062
5358
5654
5950

311 296

163 296

28

80

60
12

0
60

24
0

L

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



105

Stěnové nosníkové bednění VARIO GT 24

č. výr. hmot. kg

010200 42,300 Vnitřní roh IRZ 75/75
Ocelová závora pro rohové panely 
VARIO GT 24 75 x 75 cm. 
Umožňuje snadné odbednění.

Technické údaje
Wy = 82,4 cm³, ly = 412 cm4.

Balení
6 ks/Paleta mřížová lakovaná

130

152

52

715

70 301 38

23
6

10
0

30
0

72
7

38

236

10

Ø9

103868
103871
103874
103877
103886
103889
103898
103892
103929
103903
103906
103915
103918
103922
103925
103928

18,100
24,200
30,900
38,100
44,700
52,000
58,600
65,600
72,000
81,000
92,600

106,000
119,000
135,000
146,000
159,000

Ocelové závory Universal SRU
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=5,97 m
Univerzální ocelové závory profil U120 
jako opásání nosníkového stěnového 
bednění a pro jiná využití.
S nastavitelnými distančními vložkami.

Balení
54 ks/Paleta mřížová lakovaná
36 ks/Paleta mřížová lakovaná
25 ks/Paleta RP 120/2
25 ks/Paleta RP 120/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2

L
722
972

1222
1472
1722
1972
2222
2472
2722
2972
3472
3972
4472
4972
5472
5972

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

Technické údaje
U120: Wy = 121,4 cm3, ly = 728 cm4.

L

51 N X 60

37
,5

52
,5

48,5

3 x 65198,5

11
2

36 70 X

52

12
0

162

N x 125
Ø21

19

17

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



106

Stěnové nosníkové bednění VARIO GT 24

č. výr. 

104027 7,610 Nástavec VARIO 24 U120
Pro montáž na ocelové závory SRU.

hmot. kg

Dodáváno včetně
4 ks 710252 Šroub ISO 4017 M16 x 50-8.8
4 ks 104024 Matice ISO 7040 M16-8
4 ks 710880 Podložka DIN 434 18

024600 0,907 Krajní spona HB
Pro připevnění krajního nosníku GT 24 
k ocelovým závorám SRZ a SRU profilu 
U100 – U120.

024070 0,691 Spona HB 24-100/120
Pro připevnění nosníků GT 24 k 
ocelovým závorám SRZ, SRU 
a BR profilu U100 - U120.

Balení
1 500 ks/Paleta mřížová lakovaná

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

024630 0,742 Pevná spona U100 – U120
Pro připevnění nosníků GT 24 v rohu 
VARIO.

Balení
800 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
U120: Wy = 121,4 cm3, ly = 728 cm4.

Balení
126 ks/Paleta mřížová lakovaná

236

12
0

53

65

M 16
162

52

152 (U 100) 82

M 8x70

162 (U 120)

152 (U 100)

15
4

152
162 (U 120)

M 8x100

152 (U 100)

162 (U 120)
113

M 8x100

024640 0,923 Spona pro šikmý spoj 24-100/140
Pro připevnění nosníků GT 24 k 
ocelovým závorám SRZ a SRU profilu 
U100 – U140 mimo styčníky.

Upozornění
Při použití jeřábových závěsů musí být 
nosníky, které jsou připevněny sponou 
pro šikmý spoj, navíc přišroubovány k 
překližce.

Balení
800 ks/Paleta mřížová lakovaná

90

99

56

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



107

Stěnové nosníkové bednění VARIO GT 24

č. výr. 

103845 0,893 Spona Uni HBU 24-28
Pro připevnění nosníků GT 24 
k ocelovým závorám SRZ nebo 
SRU profilu U100 – U140.

hmot. kg

Upozornění
Nosníky mohou být přichycovány k ocelové 
závoře v pravém úhlu nebo šikmo i mimo 
styčníky.

104096 0,912 Dvojitá spona Uni HBUD 24-28
Pro připevnění 2 nosníků GT 24 
k ocelovým závorám SRZ nebo 
SRU profilu U100 – U140.

103844 0,013 Závitová objímka HBU/HBUD Balení
1 ks/baleno individuálně

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

024540
024470
024690

0,005
0,008
0,008

TSS-Torx
TSS-Torx 6 x 40
TSS-Torx 6 x 60
TSS-Torx 6 x 80
Pro bity TX 30, samořezný.

Balení
   500 ks/balík
1 000 ks/balík
   500 ks/balík
Pouze k prodeji.

152 (U 100)

162 (U 120)
172 (U 140)

m
in

20
0

m
ax

24
0

m
in

24
0

m
ax

28
0

82

024540 0,005
Příslušenství
TSS-Torx 6 x 40

Upozornění
Nosníky mohou být přichycovány k ocelové 
závoře v pravém úhlu nebo šikmo i mimo 
styčníky.

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

160

m
in

20
0

m
ax

24
0

m
in

24
0

m
ax

28
0

152 (U 100)

162 (U 120)
172 (U 140)

60 / 80

TX 30

072140 0,005 Šroubovací bit TX 30 Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

024540 0,005
Příslušenství
TSS-Torx 6 x 40

40 / 80

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



108

Stěnové nosníkové bednění VARIO GT 24

č. výr. hmot. kg

013130 13,300 Rohová spojka EKZ 76/76
Pro spojení ocelových závor SRZ a SRU 
v rozích.

103850 24,700 Spojka vnějšího rohu AKZ 85/85
Pro spojení ocelových závor SRZ a SRU 
na vnějších rozích.

Balení
33 ks/Paleta mřížová lakovaná

Balení
35 ks/Paleta mřížová lakovaná

013220 11,500 Kloubová spojka GKZ 60/60
Pro spojení ocelových závor SRZ a SRU 
u ostrých úhlů do cca 48°.

Balení
130 ks/Paleta mřížová lakovaná

013010
013020

9,000
13,300

Spojky VKZ
Spojka VKZ 99
Spojka VKZ 147
Pro spojení ocelových závor SRZ a SRU.

L
990

1470

Balení
160 ks/Paleta mřížová lakovaná
72 ks/Paleta RP 120/2

Technické údaje
Wy = 17,1 cm³, Iy = 68,3 cm4.

44
80

L

948 / 765

42
9

/7
65

44
80

845

84
5

12
0

44

34
3

335

640 / 790

600 / 760

80
44

600 / 760

483 / 690

024240 0,805
Příslušenství
Klín KZ

024240 0,805
Příslušenství
Klín KZ

024240 0,805
Příslušenství
Klín KZ

024240 0,805
Příslušenství
Klín KZ

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



109

Stěnové nosníkové bednění VARIO GT 24

č. výr. hmot. kg

102945 2,070 Směrový upínač VRS pro pohledový 
beton
Ve spojení se spojkou VKS 99. 
Umožňuje vyrovnání předsazení panelů 
do 5 mm.

103737 10,800 Univerzální spojka UK 70
Pro pevné spojování ocelových závor 
SRU a připojení podpěrných vřeten SLS.

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

Dodáváno včetně
1 ks 030370 Kloubová matice DW 15

102825 8,610 Spojka VKS 99 pro pohledový beton
Pro spojování panelů VARIO GT 24. 
Umožňuje vyrovnání předsazení panelů 
max. do 5 mm.

Balení
160 ks/Paleta mřížová lakovaná

44

990

80

102945
024240

2,070
0,805

Příslušenství
Směrový upínač VRS pro pohledový beton
Klín KZ

Balení
200 ks/Paleta na malé díly 80 x 120

247

11
7

Balení
70 ks/Paleta mřížová lakovaná

62,5 187,5 125 187,5 62,5

n21

48

50

21
0

685

104031
018060

0,462
0,014

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1

115623 5,040 Rohová spojka SRU VARIOKIT
Pro tuhé spojení ocelových
závor SRU.

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

104031
018060

0,462
0,014

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



110

Stěnové nosníkové bednění VARIO GT 24

č. výr. hmot. kg

018060 0,014 Závlačka 4/1

024210 2,180 Rohová spona SKZ
Pro spínání vnějších rohů s ocelovými 
závorami SRZ a SRU profil U100 – U140 
a spojkami VARIO.

104031 0,462 Čep Ø 21 x 120
Pro různá spojení.

Balení
50 ks/balík

018060 0,014
Příslušenství
Závlačka 4/1

Balení
250 ks/balík

Balení
800 ks/Paleta mřížová lakovaná

013240 2,100 Čelní příložka
Pro montáž čelního bednění 
u VARIO GT 24.

Technické údaje
Dovolený tah 30,0 kN.

207

122

Ø6

Ø21

Ø4

161 48
14

6
Ø18

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

390 8
80

DW 15

024240 0,805 Klín KZ
Pro spojování panelů se spojkami 
VARIO nebo s rohovou sponou.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

47
20

254

024240 0,805
Příslušenství
Klín KZ

024240 0,805
Příslušenství
Klín KZ

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



111

Stěnové nosníkové bednění VARIO GT 24

č. výr. hmot. kg

024250 0,331 Klín K
Pro tlakovou podložku KDP, hlavu 
stabilizátoru SRU a závorovou 
sponu SB-A,B,C.

031200 0,470 N-Lišta DFV15 / 2,5 m s praporkem

024220 1,230 Tlaková podložka KDP
Pro připevnění nosníků na spojky VARIO 
v místě bednění doměrků.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Balení
40 ks/balík
Pouze k prodeji.

90

12
0

128

10712

Ø835
20

208

8

15

15
20

2500

030260
101706

0,500
1,230

Odbedňovací lišty profilované
Odbedňovací lišta-profil 21/20 l=2,50 m
Odbedňovací lišta-profil 21/40 l=3,00 m
Lišta z umělé hmoty pro snadnější 
odbedňování šachet.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

30002500 / 6534/

22

max 20
max 40

024250 0,331
Příslušenství
Klín K

030370 1,660 Kloubová matice DW 15
Pro spínání táhly DW 15. 
S kloubovou neztratnou maticí.
Maximální šikmá poloha sepnutí 8°.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Upozornění
Klíč 27 mm.

117

Ø10

72

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



112

Stěnové nosníkové bednění VARIO GT 24

č. výr. hmot. kg

070760 4,650 Jeřábová lišta GT, 700 kg
Pro přemístování panelů s nosníky 
GT 24 jeřábem.

024480 6,900 Lišta pro nastavení nosníku 24-2
Pro nastavování nosníků GT 24 a panelů
VARIO GT 24 max. do výšky 8,00 m.

Dodáváno včetně
2 ks 030190 Trojkřídlá matice DW 15

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

Balení
60 ks/Paleta mřížová lakovaná

12
1

626

850

28

Dodáváno včetně
1 ks 018050 Čep Ø 16 x 65/86
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Technické údaje
Dovolená únosnost 700 kg při úhlu
zavěsů ≤ 15°.

Balení
1 ks/baleno individuálně

117

63
5

25 30

027590 2,400 Spona pro SB-1, 2
Pro uchycení opěrných rámů SB-1 a 
SB-2 k ocelovým závorám SRZ a SRU 
profilu U100 – U140. Balení

500 ks/Paleta mřížová lakovaná

152 (U 100) 150
162 (U 120)
172 (U 140)

M 14 SW 22

Upozornění
Klíč 22 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



113

111238 19,800 Jeřábový závěs GT, 2 t
Pro přemísťování velkoplošných panelů 
s nosníky GT 24. Nastavitelný v rozmezí 
230 až 410 mm.

Dodáváno včetně
1 ks 018060 Závlačka 4/1
8 ks 710138 Šr. ISO 4014 M10 x 110-8.8
8 ks 780356 Matice ISO 7042 M10-8

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Technické údaje
Dovolená únosnost 2 t při úhlu
závěsu ≤ 30°.

Balení
1 ks/baleno individuálně

660

80
16

0

44
8

230min 230 max 410

Stěnové nosníkové bednění VARIO GT 24

č. výr. hmot. kg

027110 11,000 Konzola pro betonáž GB 80
Pro montáž pracovního a betonářského 
lešení na nosníky GT 24.

057050 4,450 Závěsná trubka VARIO 53
Pro zavěšení panelů VARIO GT 24.

Dodáváno včetně
2 ks 710598 Šroub ISO 4014 M10 x 80-8.8
2 ks 710234 Ořech ISO 4032 M10-8

Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kg/m2.
Maximální roznášecí šířka: 1,25 m.

Balení
300 ks/Paleta mřížová lakovaná

530

15 4 x 25 300 4 x 25 15

Ø11 Ø25

265 265

60Ø ,3

M 10x80

Balení
16 ks/Paleta RP 150/2

66 757

180 60
0

10
50

899

12
0

46
0

65 35

85

Ø7

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



114

027060
027070

13,800
13,800

Rohové konzoly EGB
Rohová konzola EGB 24 – 80, pravá
Rohová konzola EGB 24 – 80, levá
Pro montáž pracovního lešení na panelech
s nosníky GT 24. S pojistným čepem.

Upozornění
Na obrázku je rohová konzola 
EGB 24 – 80 (pravá).

Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kg/m2.
Maximální roznášecí šířka 1,25 m.

Balení
12 ks/Paleta RP 150/2

10
50

60
0

1274

85

73
0

Ø7

12
0

46
0

35

Stěnové nosníkové bednění VARIO GT 24

č. výr. hmot. kg

107738 23,100 Žebřík 240 – 360
Výsuvný od 2,40 m do 3,60 m.

Balení
6 ks/Paleta RP 150/2

min 2360     max 3710

42
2

N x 300

111165 6,080 Žebříkové připojení VARIO, nastavitelné
Pro uchycení žebříku k ocelovým závorám 
SRZ a SRU, profil U100 – U120.

Dodáváno včetně
2 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
2 ks 701763 Svěrací destička 25 x 10 x 90

Balení
1 ks/baleno individuálně

835

90

454 29
5

min 0     max 111 U100 / U120

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



115

Stěnové nosníkové bednění VARIO GT 24

č. výr. hmot. kg

103724 10,400 Žebřík 180/2
Jako výstup u systémů bednění PERI.

051410 11,700 Žebřík 180/6
Jako výstup u systémů bednění PERI.

Dodáváno včetně
4 ks 710224 Šroub ISO 4017 M12 x 40-8.8
4 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

051460 2,180 Pata žebříku
Pro zakončení žebříku dole a jeho 
zajištění proti sklouznutí po podlážkách 
lešení.

Balení
1 ks/baleno individuálně

104132
051450

15,600
25,200

Ochranné koše
Ochranný koš 75
Ochranný koš 150
Ochrana před pádem pro žebříkové 
výstupy PERI.

Balení
4 ks/Paleta mřížová lakovaná
5 ks/Paleta RP 120/2

Balení
16 ks/Paleta RP 150/2

14905 x 298 = 83

1960

45
0

SW 19

Dodáváno včetně
4 ks 710224 Šroub ISO 4017 M12 x 40-8.8
4 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

Balení
15 ks/Paleta RP 120/2

298 1200

1885

45
0

405

21
0

50

Dodáváno včetně
4 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
4 ks 701763 Svěrací destička 25 x 10 x 90

75
0

/1
50

0

710

70
4

SW 19

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



116

Stěnové nosníkové bednění VARIO GT 24

č. výr. hmot. kg

103718 0,684 Žebříkový hák
Pro osazení spodního žebříku. 
Použít vždy v páru.

109420  27,000 Ochranný koš RFP 200
Ochrana u žebříkového výstupu před 
pádem z výšky s bočním výstupem.

Dodáváno včetně
4 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
4 ks 701763 Svěrací destička 25 x 10 x 90

028050 4,550 Hlava stabilizátoru GT 24
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku 
k nosníku GT 24.

Balení
5 ks/Paleta RP 150/2

Dodáváno včetně
2 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
2 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

Balení
1 ks/baleno individuálně

20
00 710

70
4

33
0 SW 19

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

145

14

17
0

m
in

40
40

028070 4,680 Hlava stabilizátoru GT 24/A
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku
u nastavených nosníků GT 24 v místě 
osazené nastavovací lišty 24-2.

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

m
ax

10
0

40

m
in

52

17
0

14

145

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



117

Stěnové nosníkové bednění VARIO GT 24

č. výr. hmot. kg

028060 1,940 Hlava stabilizátoru SRU
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku 
k ocelovým závorám SRZ a SRU 
s profilem U100 – U140.

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
650 ks/Paleta mřížová lakovaná

10
0

48

U140

U120

U100

82

14

24

024250 0,331
Příslušenství
Klín K

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



118

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



119

Kruhové bednění RUNDFLEX

102856
021840
021400
021880
102855
021850
021410
021890
102854
021940
021420
021960
102853
021950
021430
021970
020820
020840
020860
020880
020830
020850
020870
020890
023500
023940
021620
021610
021630
021640
023820
023650
030370
024480
070760
027110
021790
099540
098217
109411
051410
051460
103718
104132
051450
109420
028050
028070
028060
024250
230232
024910
222809
202205
030300

Vnější prvek A 250 x 120 2R
Vnější prvek A 250 x 240
Vnější prvek A 250 x 300
Vnější prvek A 250 x 360
Vnitřní prvek I 240 x 120 2R
Vnitřní prvek I 240 x 240
Vnitřní prvek I 240 x 300
Vnitřní prvek I 240 x 360
Vnější prvek A 128 x 120 2R
Vnější prvek A 128 x 240
Vnější prvek A 128 x 300
Vnější prvek A 128 x 360
Vnitřní prvek I 123 x 120 2R
Vnitřní prvek I 123 x 240
Vnitřní prvek I 123 x 300
Vnitřní prvek I 123 x 360
Vnější prvek A 85 x 120
Vnější prvek A 85 x 240
Vnější prvek A 85 x 300
Vnější prvek A 85 x 360
Vnitřní prvek I 72 x 120
Vnitřní prvek I 72 x 240
Vnitřní prvek I 72 x 300
Vnitřní prvek I 72 x 360
Zámek BFD
Zámek BFD 38
Napínací vřeteno 500
Napínací vřeteno 210
Roznášecí závora
Čep do roznášecí závory, RUNDFLEX
Hlava pro táhlo DW 15
Napínací hák s táhlem DW 15, l = 400
Kloubová matice DW 15
Lišta pro nastavení nosníku 24-2
Jeřábová lišta GT, 700 kg
Konzola pro betonáž GB 80
Kombi klíč 24 mm s ráčnou
Šablona RF A 250, I 240, A 128, I 123
Šablona RF A 85, I 72
Žebříkové připojení RUNDFLEX
Žebřík 180/6
Pata žebříku
Žebříkový hák
Ochranný koš 75
Ochranný koš 150
Ochranný koš 200
Hlava stabilizátoru GT 24
Hlava stabilizátoru GT 24/A
Hlava stabilizátoru SRU
Klín K
Vyrovnávací podložka Ø 36
Šroub ISO 4014 M20 x 100-8.8
Matice ISO 4032 M20 - 8
Podložka ISO 7089, A21
Zátka D = 20/24 mm

120
120
120
120
121
121
121
121
122
122
122
122
123
123
123
123
124
124
124
124
125
125
125
125
126
126
126
127
127
127
127
128
128
128
129
129
129
130
130
130
130
130
131
131
131
131
131
132
132
132
132
133
133
133
133

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



120

Kruhové bednění RUNDFLEX

č. výr. hmot. kg

Vnější prvky A 250
Vnější prvek A 250 x 120 2R
Vnější prvek A 250 x 240
Vnější prvek A 250 x 300
Vnější prvek A 250 x 360
Bednicí panel připravený k nasazení 
u kruhových staveb.

102856
021840
021400
021880

231,000
342,000
422,000
513,000

Upozornění
Prvky nemají roznášecí závory.

Technické údaje
Minimální poloměr 4,0 m. Plášť bednění 
21 mm. Dovolená únosnost pro zavěšení 
700 kg, při úhlu závěsu ≤ 15°.

Balení
6 ks/balík
6 ks/balík
6 ks/balík
6 ks/balík

700 kg, při úhlu závěsu ≤ 15 .

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



121

Kruhové bednění RUNDFLEX

č. výr. hmot. kg

Vnitřní prvky I 240
Vnitřní prvek I 240 x 120 2R
Vnitřní prvek I 240 x 240
Vnitřní prvek I 240 x 300
Vnitřní prvek I 240 x 360
Bednicí panel připravený k nasazení 
u kruhových staveb.

102855
021850
021410
021890

219,000
335,000
408,000
499,000

Upozornění
Prvky nemají roznášecí závory.

Technické údaje
Minimální poloměr 4,0 m. Plášť bednění 
21 mm. Dovolená únosnost pro zavěšení 
700 kg, při úhlu závěsu ≤ 15°.

Balení
6 ks/balík
6 ks/balík
6 ks/balík
6 ks/balík

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



122

Kruhové bednění RUNDFLEX

č. výr. hmot. kg

Vnější prvky A 128
Vnější prvek A 128 x 120 2R
Vnější prvek A 128 x 240
Vnější prvek A 128 x 300
Vnější prvek A 128 x 360
Bednicí panel připravený k nasazení 
u kruhových staveb.

102854
021940
021420
021960

128,000
194,000
243,000
289,000

Upozornění
Prvky nemají roznášecí závory.

Technické údaje
Minimální poloměr 2,5 m. Plášť bednění 
18 mm. Dovolená únosnost pro zavěšení 
700 kg, při úhlu závěsu ≤ 15°.

Balení
6 ks/balík
6 ks/balík
6 ks/balík
6 ks/balík

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



123

Kruhové bednění RUNDFLEX

č. výr. hmot. kg

Vnitřní prvky I 123
Vnitřní prvek I 123 x 120 2R
Vnitřní prvek I 123 x 240
Vnitřní prvek I 123 x 300
Vnitřní prvek I 123 x 360
Bednicí panel připravený k nasazení 
u kruhových staveb.

102853
021950
021430
021970

122,000
186,000
235,000
275,000

Upozornění
Prvky nemají roznášecí závory.

Technické údaje
Minimální poloměr 2,5 m. Plášť bednění 
18 mm. Dovolená únosnost pro zavěšení 
700 kg, při úhlu závěsu ≤ 15°.700 kg, při úhlu závěsu 

Balení
6 ks/balík
6 ks/balík
6 ks/balík
6 ks/balík

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



124

Kruhové bednění RUNDFLEX

č. výr. hmot. kg

Vnější prvky A 85
Vnější prvek A 85 x 120
Vnější prvek A 85 x 240
Vnější prvek A 85 x 300
Vnější prvek A 85 x 360
Bednicí panel připravený k nasazení 
u kruhových staveb.

020820
020840
020860
020880

91,300
136,000
175,000
203,000

Upozornění
Prvky nemají roznášecí závory.

Technické údaje
Minimální poloměr 1,0 m. Plášť bednění 
2 x 9 mm. Dovolená únosnost pro zavěšení 
700 kg, při úhlu závěsu ≤ 15°.

Balení
6 ks/balík
6 ks/balík
6 ks/balík
6 ks/balík

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



125

Kruhové bednění RUNDFLEX

č. výr. hmot. kg

Vnitřní prvky I 72
Vnitřní prvek I 72 x 120
Vnitřní prvek I 72 x 240
Vnitřní prvek I 72 x 300
Vnitřní prvek I 72 x 360
Bednicí panel připravený k nasazení 
u kruhových staveb.

020830
020850
020870
020890

 74,200
116,000
151,000
172,000

Upozornění
Prvky nemají roznášecí závory.

Technické údaje
Minimální poloměr 1,0 m. Plášť bednění 
2 x 9 mm. Dovolená únosnost pro zavěšení 
700 kg, při úhlu závěsu ≤ 15°.g, p

Balení
6 ks/balík
6 ks/balík
6 ks/balík
6 ks/balík

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



126

Kruhové bednění RUNDFLEX

č. výr. hmot. kg

023500 4,580 Zámek BFD
Pro všechny spoje panelů systémů 
MAXIMO, TRIO a RUNDFLEX. Možnost 
vložení doplňkového dílu max. 10 cm.

Technické údaje
Dovolená tahová síla 20,0 kN.

021620 3,770 Napínací vřeteno 500
Pro přesné seřízení panelů RUNDFLEX. 

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

Dodáváno včetně
2 ks 022230 Závlačka 5/1

Upozornění
Se samočisticím šestihranným závitem.

Zámek BFD 38
Pro spojování panelů MAXIMO, 
TRIO a RUNDFLEX. Možnost vložení 
doplňkového dílu max. 26 cm.

023940 6,340

16
4

380max 

434

16
4

288 259

55 max 220

Balení
300 ks/Paleta mřížová lakovaná

500

12
5

min 220     max 460

SW 24

Ø35

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolená tahová síla 20,0 kN.

021790 1,000
Příslušenství
Kombi klíč 24 mm s ráčnou

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



127

Kruhové bednění RUNDFLEX

č. výr. hmot. kg

021610 2,830 Napínací vřeteno 210
Pro přesné seřízení panelů RUNDFLEX.

Dodáváno včetně
2 ks 022230 Závlačka 5/1

021640 1,260 Čep do roznášecí závory, RUNDFLEX
Pro připevnění roznášecí závory na 
T-závoru.

Dodáváno včetně
1 ks 022230 Závlačka 5/1

Roznášecí závora
Pro přenesení sil ze spínání do dvou 
sousedních T-závor.

021630 18,300 Balení
40 ks/Paleta mřížová lakovaná

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Se samočisticím šestihranným závitem.

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

min 70

12
5

Ø35

250

SW 24

max 210

590

690
750

10
0

20
0

45

145

021640 1,260
Příslušenství
Čep do roznášecí závory, RUNDFLEX

40Ø

15
0

Ø35

Hlava pro táhlo DW 15
Pro uchycení příslušenství k panelům 
MAXIMO, TRIO a DOMINO. 
Závit DW 15.

023820 0,375

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolená tahová síla 20,0 kN.

82 30

68Ø15

Příslušenství
Táhlo DW 15

021790 1,000
Příslušenství
Kombi klíč 24 mm s ráčnou

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



128

024480  6,900 Lišta pro nastavení nosníku 24-2
Pro nastavování nosníků GT 24 a panelů
VARIO GT 24 max. do výšky 8,00 m.

Dodáváno včetně
2 ks 030190 Trojkřídlá matice DW 15

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

Balení
60 ks/Paleta mřížová lakovaná

12
1

626

850

28

Napínací hák s táhlem DW 15, l = 400
Pro uchycení příslušenství k panelům 
MAXIMO, TRIO a DOMINO. 
Závit DW 15.

023650 0,769

Balení
800 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolená tahová síla 20,0 kN.

400

58

20

DW 15

Kloubová matice DW 15
Pro spínání táhly DW 15.
S kloubovou neztratnou maticí.
Maximální šikmá poloha sepnutí 8°.

030370 1,660

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolená tahová síla 90,0 kN.

117

Ø10

72

Upozornění
Klíč 27 mm.

Kruhové bednění RUNDFLEX

č. výr. hmot. kg

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



129

Kruhové bednění RUNDFLEX

č. výr. hmot. kg

070760 4,650 Jeřábová lišta GT, 700 kg
Pro přemísťování panelů s nosníky 
GT 24 jeřábem.

Dodáváno včetně
1 ks 018050 Čep Ø 16 x 65/86
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Technické údaje
Dovolená únosnost 700 kg při úhlu
zavěsů ≤ 15°.

Balení
1 ks/baleno individuálně

117

63
5

25 30

027110 11,000 Konzola pro betonáž GB 80
Pro montáž pracovního a betonářského 
lešení na nosníky GT 24.

Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kg/m2.
Maximální roznášecí šířka: 1,25 m.

Balení
16 ks/Paleta RP 150/2

Kombi klíč 24 mm s ráčnou
Pro nastavování poloměrů panelů 
RUNDFLEX.

021790 1,000 Upozornění
Délka cca 500 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

66 757

180 60
0

10
50

899

12
0

46
0

65 35

85

Ø7

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



130

Kruhové bednění RUNDFLEX

č. výr. hmot. kg

099540
098217

0,000
0,000

Šablony RUNDFLEX
Šablona RF A 250, I 240, A 128, I 123
Šablona RF A 85, I 72 
Pro nastavování poloměrů panelů 
RUNDFLEX.

Upozornění
Zhotovuje se pro konkrétní projekt.

Balení
1 ks/baleno individuálně
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Žebříkové připojení RUNDFLEX
Pro připojení žebříku k prvkům
RUNDFLEX.

109411 6,450 Dodáváno včetně
2 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
2 ks 701763 Svěrací destička 25 x 10 x 90

Balení
1 ks/baleno individuálně

600

452

27
0

051410 11,700 Žebřík 180/6
Jako výstup u systémů bednění PERI.

Dodáváno včetně
4 ks 710224 Šroub ISO 4017 M12 x 40-8.8
4 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

Balení
16 ks/Paleta RP 150/2

14905 x 298 = 83

1960

45
0

SW 19

051460 2,180 Pata žebříku
Pro zakončení žebříku dole a jeho 
zajištění proti sklouznutí po podlážkách 
lešení.

Balení
1 ks/baleno individuálně

405

21
0

50

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



131

Kruhové bednění RUNDFLEX

č. výr. hmot. kg

104132
051450

15,600
25,200

Ochranné koše
Ochranný koš 75
Ochranný koš 150
Ochrana před pádem z výšky pro 
žebříkové výstupy PERI. Dodáváno včetně

4 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
4 ks 701763 Svěrací destička 25 x 10 x 90

Balení
4 ks/Paleta mřížová lakovaná
5 ks/Paleta RP 120/2

75
0

/1
50

0

710

70
4

SW 19

109420 27,000 Ochranný koš 200
Ochrana u žebříkového výstupu před 
pádem z výšky s bočním výstupem.

Dodáváno včetně
4 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
4 ks 701763 Svěrací destička 25 x 10 x 90

Balení
5 ks/Paleta RP 150/2

028050 4,550 Hlava stabilizátoru GT 24
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku 
k nosníku GT 24.

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

20
00 710

70
4

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

145

14

17
0

m
in

40
40

Žebříkový hák
Pro osazení spodního žebříku. 
Použít vždy v páru.

103718 0,684 Dodáváno včetně
2 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
2 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

Balení
1 ks/baleno individuálně

33
0 SW 19

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



132

Kruhové bednění RUNDFLEX

č. výr. hmot. kg

028070 4,680 Hlava stabilizátoru GT 24/A
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku 
u nastavených nosníků GT 24 v místě 
osazené nastavovací lišty 24-2.

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

m
ax

10
0

40

m
in

52

17
0

14

145

028060 1,940 Hlava stabilizátoru SRU
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku 
k ocelovým závorám SRZ a SRU s 
profilem U100 - U140.

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
650 ks/Paleta mřížová lakovaná

10
0

48

U140

U120

U100

82

14

24

024250 0,331
Příslušenství
Klín K

024250 0,331 Klín K
Pro tlakovou podložku KDP, hlavu
stabilizátoru SRU a závorovou sponu 
SB-A,B,C.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

230232 0,100  Vyrovnávací podložka Ø 36 Balení
1 ks/baleno individuálně

Ø835
20

208

8

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



133

024910 0,303 Šroub ISO 4014 M20 x 100-8.8 Upozornění
Klíč 30 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Kruhové bednění RUNDFLEX

č. výr. hmot. kg

222809 0,064 Matice ISO 4032 M20 - 8 Upozornění
Klíč 30 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

 202205 0,020 Podložka ISO 7089, A21 Balení
1 ks/baleno individuálně

200143 0,500
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 30

200143 0,500
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 30

030300 0,002 Zátka D = 20/24 mm
Pro uzavření neobsazených otvorů pro 
spínání Ø 20, Ø 22, Ø 24 mm.

Balení
250 ks/balík
Pouze k prodeji.

28
,4

Ø

13

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



134

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



135

Kruhové bednění GRV

021140
021130
021120
021110
021150
022210
022230
021160
021240
021250
022250
021260
021270
021280
021290
024480
070760
027110
075100
075120
075150
075180
075210
075240
075270
075300
075330
075360
075390
075420
075450
075480
075510
075540
075570
075600
103845
024540
024470
024690
072140
024070
028050
028070
028060
024250
200141
200144

Kloubová závora GRV 30
Kloubová závora GRV 60
Kloubová závora GRV 75
Kloubová závora GRV 90
Vřetenová kloubová závora GSRV 65-90
Čep GRB
Závlačka 5/1
Hákový klíč HKS pro GRV
Stavěcí šroub STS 260
Stavěcí šroub STS 360
Matice ISO 4032 M 24 - 8
Půlkruhová podložka HRS
Patka GRV, levá
Patka GRV, pravá
Víceúčelová hlava GRV
Lišta pro nastavení nosníku 24-2
Jeřábová lišta GT, 700 kg
Konzola pro betonáž GB 80
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Spona Uni HBU 24-28
TSS-Torx 6 x 40
TSS-Torx 6 x 60
TSS-Torx 6 x 80
Šroubovací bit TX 30
Spona HB 24-100/120
Hlava stabilizátoru GT 24
Hlava stabilizátoru GT 24/A
Hlava stabilizátoru SRU
Klín K
Očkoplochý klíč SW 17
Očkoplochý klíč SW 36

136
136
136
136
136
136
136
137
137
137
137
137
137
138
138
138
139
139
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
141
141
141
141
141
141
141
142
142
142
142
142

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



136

Kruhové bednění GRV

č. výr. hmot. kg

021150 49,200 Vřetenová kloub. závora GSRV 65-90
Pro obedňování staveb s uzavřeným 
kruhovým půdorysem bez spínání. 
Pro dorovnání, nastavitelná od 65 cm 
do 90 cm.

Technické údaje
Dovolená síla v tlaku příp. tahu 300 kN.

Balení
25 ks/Paleta mřížová lakovaná

022210 1,900 Čep GRB
Pro spojování kloubových závor GRV 
a vřetenových kloubových závor 
GSRV 65-90.

Balení
1 ks/baleno individuálně

022230 0,033 Závlačka 5/1 Balení
1 ks/baleno individuálně

Kloubové závory GRV
Kloubová závora GRV 30
Kloubová závora GRV 60
Kloubová závora GRV 75
Kloubová závora GRV 90
Pro obedňování staveb s 
uzavřeným kruhovým půdorysem 
bez spínání. Poloměr je plynule 
nastavitelný.

021140
021130
021120
021110

17,600
23,900
27,100
30,200

L
380
680
830
980

X
300
600
750
900

Balení
80 ks/Paleta mřížová lak.
40 ks/Paleta mřížová lak.
25 ks/Paleta mřížová lak.
25 ks/Paleta mřížová lak.

Technické údaje
Dovolená síla v tahu příp. tlaku 300 kN.

X
L

15
2

8270

Ø21
Ø40

min 650     max 900

min 730     max 980
7014

0

82

Ø40

145

200

Ø6 Ø40

022230 0,033
Příslušenství
Závlačka 5/1

Ø5

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



137

Kruhové bednění GRV

č. výr. hmot. kg

022250 0,100 Matice ISO 4032 M 24 - 8

021270 15,000 Patka GRV, levá
Pro použití kloubové závory v atypických 
případech.

Balení
36 ks/Paleta mřížová lakovaná

021160 2,450 Hákový klíč HKS pro GRV
Pro seřízení kloubové vřetenové závory 
GSRV 65-90.

Balení
1 ks/baleno individuálně

385

40

10
5

18

021240
021250

0,907
1,260

Stavěcí šrouby STS
Stavěcí šroub STS 260
Stavěcí šroub STS 360
Pro nastavení kloubových závor GRV 
a kloubových vřetenových závor 
GSRV 65-90.

Upozornění
Klíč 17 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně
1 ks/baleno individuálně

260 / 360

M 24 SW 17

022250
021260
200141

0,100
0,178
0,123

Příslušenství
Matice ISO 4032 M24-8
Půlkruhová podložka HRS
Očkoplochý klíč SW 17

Upozornění
Klíč 36 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

M 24

SW 36

021260 0,178 Půlkruhová podložka HRS Balení
1 ks/baleno individuálně

16 58

44

Ø26

200 200

15
0

21
0

70
Ø40

200144 0,700
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 36

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



138

Kruhové bednění GRV

č. výr. hmot. kg

021290 4,880 Víceúčelová hlava GRV
Pro použití kloubové závory v atypických 
případech.

021280 15,100 Patka GRV, pravá
Pro použití kloubové závory v atypických 
případech.

Balení
36 ks/Paleta mřížová lakovaná

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

024480  6,900

200 200

15
0

21
0

82
Ø40

Ø21

Ø22

190 100

90
10

0 19
050

60

100

Lišta pro nastavení nosníku 24-2
Pro nastavování nosníků GT 24 a panelů
VARIO GT 24 max. do výšky 8,00 m.

Dodáváno včetně
2 ks 030190 Trojkřídlá matice DW 15

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

Balení
60 ks/Paleta mřížová lakovaná

12
1

626

850

28

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



139

070760 4,650 Jeřábová lišta GT, 700 kg
Pro přemísťování panelů s nosníky 
GT 24 jeřábem.

Dodáváno včetně
1 ks 018050 Čep Ø 16 x 65/86
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Technické údaje
Dovolená únosnost 700 kg při úhlu
zavěsů ≤ 15°.

Balení
1 ks/baleno individuálně

117

63
5

25 30

Kruhové bednění GRV

č. výr. hmot. kg

027110 11,000 Konzola pro betonáž GB 80
Pro montáž pracovního a betonářského 
lešení na nosníky GT 24.

Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kg/m2.
Maximální roznášecí šířka: 1,25 m.

Balení
16 ks/Paleta RP 150/2

66 757

180 60
0

10
50

899

12
0

46
0

65 35

85

Ø7

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



140

Kruhové bednění GRV

č. výr. 

075100
075120
075150
075180
075210
075240
075270
075300
075330
075360
075390
075420
075450
075480
075510
075540
075570
075600

5,300
7,100
8,900

10,600
12,400
14,200
15,900
17,700
19,500
21,200
23,000
24,800
26,600
28,300
30,100
31,900
33,600
35,400

Příhradový nosník GT 24
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Univerzální dřevěný betonářský 
nosník s ocelovou chráničkou 
na koncích pásnic.

hmot. kg

Balení
60 ks/balík

L
918

1214
1510
1806
2102
2398
2694
2990
3286
3582
3878
4174
4470
4766
5062
5358
5654
5950

311 296

163 296

28

80

60
12

0
60

24
0

L

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



141

Kruhové bednění GRV

č. výr. 

103845 0,893 Spona Uni HBU 24-28
Pro připevnění nosníků GT 24 
k ocelovým závorám SRZ nebo 
SRU profilu U100 – U140.

hmot. kg

Upozornění
Nosníky mohou být přichycovány k ocelové 
závoře v pravém úhlu nebo šikmo i mimo 
styčníky.

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

152 (U 100)

162 (U 120)
172 (U 140)

m
in

20
0

m
ax

24
0

m
in

24
0

m
ax

28
0

82

024540 0,005
Příslušenství
TSS-Torx 6 x 40

024070 0,691 Spona HB 24-100/120
Pro připevnění nosníků GT 24 k 
ocelovým závorám SRZ, SRU a BR 
profilu U100 - U120.

Balení
1 500 ks/Paleta mřížová lakovaná

152 (U 100) 82

M 8x70

162 (U 120)

028050 4,550 Hlava stabilizátoru GT 24
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku 
k nosníku GT 24.

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

145

14

17
0

m
in

40
40

072140 0,005 Šroubovací bit TX 30 Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

024540
024470
024690

0,005
0,008
0,008

TSS-Torx
TSS-Torx 6 x 40
TSS-Torx 6 x 60
TSS-Torx 6 x 80
Pro bity TX 30, samořezný.

Balení
   500 ks/balík
1 000 ks/balík
   500 ks/balík
Pouze k prodeji.

60 / 80

TX 30

40 / 80

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



142

028070 4,680 Hlava stabilizátoru GT 24/A
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku
u nastavených nosníků GT 24 v místě 
osazené nastavovací lišty 24-2.

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

m
ax

10
0

40

m
in

52

17
0

14

145

Kruhové bednění GRV

č. výr. hmot. kg

028060 1,940 Hlava stabilizátoru SRU
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku 
k ocelovým závorám SRZ a SRU 
s profilem U100 – U140.

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
650 ks/Paleta mřížová lakovaná

10
0

48

U140

U120

U100

82

14

24

024250 0,331
Příslušenství
Klín K

024250 0,331 Klín K
Pro tlakovou podložku KDP, hlavu 
stabilizátoru SRU a závorovou sponu 
SB-A,B,C.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Ø835
20

208

8

200144 0,700 Očkoplochý klíč SW 36 Balení
1 ks/baleno individuálně

200141 0,123 Očkoplochý klíč SW 17 Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



143

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



144

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



145

Sloupové bednění QUATTRO

109926
109925
109924
109923
105448
037610
037600
037590
037550
037540
037530
105791
103391
037400
051410
103724
051460
103718
104132
051450

Panel QUATTRO QES 350
Panel QUATTRO QES 275
Panel QUATTRO QES 125
Panel QUATTRO QES 50
Trojhranná lišta QDL 350
Trojhranná lišta QDL 275
Trojhranná lišta QDL 125
Trojhranná lišta QDL 50
Ochranný plech QUATTRO QB
Upínací kování QUATTRO QA
Hlava stabilizátoru QUATTRO
Pojezdové kolečko QUATTRO
Žebříkové připojení QUATTRO
Betonářská plošina kompletní
Žebřík 180/6
Žebřík 180/2
Pata žebříku
Žebříkový hák
Ochranný koš 75
Ochranný koš 150

146
146
147
147
147
147
147
147
147
148
148
148
148
149
149
149
149
150
150
150

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



146

č. výr. hmot. kg

109926 199,000 Panel QUATTRO QES 350
Panel sloupového bednění s plastovou 
deskou přišroubovanou zezadu. 
Pro sloupy s průřezy od 20 x 20 cm do 
60 x 60 cm v modulu po 5 cm.
Šroub s okem jako bod zavěšování a 
pro spojování nastavovaných panelů.
Bez trojhranné lišty.

Dodáváno včetně
2 ks 724812 Šroub M20 x 110
2 ks 710045 Čtyřhr. matice DIN 557-4 M20
13 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
13 ks 018060 Závlačka 4/1
1 ks 037550 Ochranný plech QUATTRO QB

109925 152,000

Upozornění
Bod uchycení břemena 1,0 t.

Balení
6 ks/Paleta USP 72

Sloupové bednění QUATTRO

35
00

69
3

835

725

725

Panel QUATTRO QES 275
Panel sloupového bednění s plastovou 
deskou přišroubovanou zezadu. 
Pro sloupy s průřezy od 20 x 20 cm do 
60 x 60 cm v modulu po 5 cm. 
Šroub s okem jako bod zavěšování
a pro spojování nastavovaných panelů.
Bez trojhranné lišty.

Dodáváno včetně
2 ks 724812 Šroub M20 x 110
2 ks 710045 Čtyřhr. matice DIN 557-4 M20
9 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
9 ks 018060 Závlačka 4/1
1 ks 037550 Ochranný plech QUATTRO QB

Upozornění
Bod uchycení břemena 1,0 t.

Balení
8 ks/Paleta USP 72

27
50

725

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



147

č. výr. hmot. kg

109924 71,100 Panel QUATTRO QES 125
Panel sloupového bednění s plastovou 
deskou přišroubovanou zezadu. 
Pro sloupy s průřezy od 20 x 20 cm do 
60 x 60 cm v modulu po 5 cm.
Šroub s okem jako bod zavěšování a 
pro spojování nastavovaných panelů.
Bez trojhranné lišty.

Dodáváno včetně
2 ks 724812 Šroub M20 x 110
2 ks 710045 Čtyřhr. matice DIN 557-4 M20
5 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
5 ks 018060 Závlačka 4/1

109923 31,200

Upozornění
Bod uchycení břemena 1,0 t.

Balení
8 ks/Paleta USP 72

Sloupové bednění QUATTRO

Panel QUATTRO QES 50
Panel sloupového bednění s plastovou 
deskou přišroubovanou zezadu. 
Pro sloupy s průřezy od 20 x 20 cm do 
60 x 60 cm v modulu po 5 cm. 
Šroub s okem jako bod zavěšování
a pro spojování nastavovaných panelů.
Bez trojhranné lišty.

Dodáváno včetně
2 ks 724812 Šroub M20 x 110
2 ks 710045 Čtyřhr. matice DIN 557-4 M20
2 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Upozornění
Bod uchycení břemena 1,0 t.

Balení
8 ks/Paleta mřížová lakovaná

12
50

725

50
0

725

Trojhranné lišty QDL
Trojhranná lišta QDL 350
Trojhranná lišta QDL 275
Trojhranná lišta QDL 125
Trojhranná lišta QDL   50
Trojhranná lišta z umělé hmoty s 
nosem. Délka hran 15 x 15 mm.

105448
037610
037600
037590

0,665
0,520
0,230
0,100

L
3500
2750
1250
500

Balení
20 ks/balík
Pouze k prodeji.

L 20
15

2,7

15

037550 3,240 Ochranný plech QUATTRO QB
Ochrana překližky před poškozením.

Dodáváno včetně
2 ks 030130 Palcová matice DW 15

Balení
1 ks/baleno individuálně

725

530

80

10
0

DW 15

3°

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



148

č. výr. hmot. kg

037540 2,370 Upínací kování QUATTRO QA
Pro napínání sloupových rámů 
QUATTRO. Používá se pouze 
na jednom rohu sloupu.

Upozornění
Potřebný počet:
h = 3,50 m 6 ks, h = 2,75 m 4 ks
h = 1,25 m 2 ks, h = 0,50 m 1 ks

037530 1,130

Balení
400 ks/Paleta mřížová lakovaná

Sloupové bednění QUATTRO

Hlava stabilizátoru QUATTRO
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku 
k panelům sloupového bednění 
QUATTRO.

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
800 ks/Paleta mřížová lakovaná

105791 16,900 Pojezdové kolečko QUATTRO
Pro pojezd kompletního sloupového 
bednění QUATTRO. 
Na jeden sloup použít vždy 4 ks.

Technické údaje
Nosnost 500 kg.

Balení
1 ks/baleno individuálně

57
45

89

249

195

Ø21
DW 15

24
15

5
93

64
2

464 135

103391 4,890 Žebříkové připojení QUATTRO
Pro připojení žebříku k sloupovému 
rámu QUATTRO.

Dodáváno včetně
2 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
2 ks 701763 Svěrací destička 25 x 10 x 90

Balení
1 ks/baleno individuálně

750

453

26
0

16
0

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



149

č. výr. hmot. kg

037400 123,000 Betonářská plošina kompletní
Pracovní a betonářská lávka pro 
sloupová bednění TRIO, RAPID 
a QUATTRO.

Dodáváno včetně
1 ks 037410 Podesta betonářské plošiny
2 ks 037420 Zábradlí plošiny 52
2 ks 037430 Zábradlí plošiny 134
3 ks 037440 Jeřábový závěs pro bet. ploš.

Balení
4 ks/Europaleta

Sloupové bednění QUATTRO

051410 11,700 Žebřík 180/6
Jako výstup u systémů bednění PERI.

Dodáváno včetně
4 ks 710224 Šroub ISO 4017 M12 x 40-8.8
4 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

Balení
16 ks/Paleta RP 150/2

103724 10,400 Žebřík 180/2
Jako výstup u systémů bednění PERI.

Dodáváno včetně
4 ks 710224 Šroub ISO 4017 M12 x 40-8.8
4 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

Balení
15 ks/Paleta RP 120/2

15
21

1521

14905 x 298 = 83

1960

45
0

SW 19

298 1200

1885

45
0

051460 2,180 Pata žebříku
Pro zakončení žebříku dole a jeho 
zajištění proti sklouznutí po podlážkách 
lešení.

Balení
1 ks/baleno individuálně

405

21
0

50

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



150

č. výr. hmot. kg

103718 0,684 Žebříkový hák
Pro osazení spodního žebříku.
Použít vždy v páru.

Dodáváno včetně
2 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
2 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

Balení
1 ks/baleno individuálně

Sloupové bednění QUATTRO

33
0 SW 19

104132
051450

15,600
25,200

Ochranné koše
Ochranný koš 75
Ochranný koš 150
Ochrana před pádem z výšky pro 
žebříkové výstupy PERI. Dodáváno včetně

4 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
4 ks 701763 Svěrací destička 25 x 10 x 90

Balení
4 ks/Paleta mřížová lakovaná
5 ks/Paleta RP 120/2

75
0

/1
50

0

710

70
4

SW 19

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



151

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



152

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



153

Sloupové bednění TRIO TRS

054200
054210
054220
130696
130666
130649
130704
030370
054230
103716
103721
054240
030320
023500
023660
103362
037400
051410
103724
051460
104132
051450
103718
117321
117322
115168
115058
023440
750303

Sloupový panel TRS 270 x 90
Sloupový panel TRS 120 x 90
Sloupový panel TRS 60 x 90
Sloupový panel TRS 330 x 120
Sloupový panel TRS 270 x 120
Sloupový panel TRS 120 x 120
Sloupový panel TRS 60 x 120
Kloubová matice DW 15
Stahovací šroub TRIO
Upínák TRS DW 15
Vkládací matice TRS, komplet
Čelní trojhranná lišta, l = 2,70 m
Zátka Ø 25 mm pro TRS
Zámek BFD
Hlava stabilizátoru MX/TR
Žebříkové připojení TRIO
Betonářská plošina kompletní
Žebřík 180/6
Žebřík 180/2
Pata žebříku
Ochranný koš 75
Ochranný koš 150
Žebříkový hák
Kombinované závěsy MX/TR
Transportní závěsy MX/TR
Sestavovací hák MX/TR 1,5 t
Paletová příložka MX/TR
Kolík pro přenášení MX/TR
Přepravní vložka TRIO

154
154
154
155
155
156
156
156
156
157
157
157
157
158
158
158
158
159
159
159
159
159
160
160
160
160
161
161
161

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



154

č. výr. hmot. kg

054200 140,000 Sloupový panel TRS 270 x 90
Sloupové panely pro sloupy od 
20 x 20 cm do 75 x 75 cm v modulu 
po 5 cm. Překližka Fin-Ply 18 mm.

Dodáváno včetně
64 ks 030320 Zátka Ø 25 mm pro TRS

Balení
8 ks/balík

Sloupové bednění TRIO TRS

054210 69,800 Sloupový panel TRS 120 x 90
Sloupové panely pro sloupy od 
20 x 20 cm do 75 x 75 cm v modulu 
po 5 cm. Překližka Fin-Ply 18 mm.

27
00

57
5

15
50

57
5

35
0

60
0

80
0

60
0

35
0

75 75015 x 50 = 75

900

12
0

030370
054230

1,660
0,584

Příslušenství
Kloubová matice DW 15
Stahovací šroub TRIO

Dodáváno včetně
32 ks 030320 Zátka Ø 25 mm pro TRS

Balení
8 ks/balík

12
00

32
5

85
0

25

35
8

48
4

35
8

12
0

75015 x 50 = 75 75

900

030370
054230

1,660
0,584

Příslušenství
Kloubová matice DW 15
Stahovací šroub TRIO

054220 40,300 Sloupový panel TRS 60 x 90
Sloupové panely pro sloupy od 
20 x 20 cm do 75 x 75 cm v modulu 
po 5 cm. Překližka Fin-Ply 18 mm.

Dodáváno včetně
16 ks 030320 Zátka Ø 25 mm pro TRS

Balení
16 ks/Europaleta

030370
054230

1,660
0,584

Příslušenství
Kloubová matice DW 15
Stahovací šroub TRIO

60
0

25
55

0
25

12
035

0
25

0

75 75015 x 50 = 75

900

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



155

č. výr. hmot. kg

130696 259,000 Sloupový panel TRS 330 x 120
Sloupové panely pro sloupy od 
20 x 20 cm do 105 x 105 cm v modulu 
po 5 cm. Překližka Fin-Ply 18 mm.

Dodáváno včetně
110 ks 030320 Zátka Ø 25 mm pro TRS

Balení
8 ks/balík

Sloupové bednění TRIO TRS

103716
103721

2,330
0,823

Příslušenství
Upínák TRS DW 15
Vkládací matice TRS

130666 213,000 Sloupový panel TRS 270 x 120
Sloupové panely pro sloupy od 
20 x 20 cm do 105 x 105 cm v modulu 
po 5 cm. Překližka Fin-Ply 18 mm.

Dodáváno včetně
88 ks 030320 Zátka Ø 25 mm pro TRS

Balení
8 ks/balík

1200

75 75105021 x 50 =

12
0

35
0

60
0

80
0

60
0

60
0

35
0

57
5

60
0

47
5

47
5

60
0

57
5

33
00

35
0

60
0

80
0

60
0

35
0

57
5

15
50

57
5

27
00

75 105021 x 50 = 75

1200

12
0

103716
103721

2,330
0,823

Příslušenství
Upínák TRS DW 15
Vkládací matice TRS

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



156

č. výr. hmot. kg

130649 130,000 Sloupový panel TRS 120 x 120
Sloupové panely pro sloupy od 
20 x 20 cm do 105 x 105 cm v modulu 
po 5 cm. Překližka Fin-Ply 18 mm.

Dodáváno včetně
44 ks 030320 Zátka Ø 25 mm pro TRS

Balení
8 ks/balík

Sloupové bednění TRIO TRS

130704 63,800 Sloupový panel TRS 60 x 120
Sloupové panely pro sloupy od 
20 x 20 cm do 105 x 105 cm v modulu 
po 5 cm. Překližka Fin-Ply 18 mm.

Dodáváno včetně
22 ks 030320 Zátka Ø 25 mm pro TRS

Balení
16 ks/balík

35
8

48
4

35
8

25
85

0
32

5

12
00

75 1050 75

1200

12
0

25
0

35
055

0

60
0

75 1050 75

1200

12
0

030370 1,660 Kloubová matice DW 15
Pro spínání táhly DW 15. 
S kloubovou neztratnou maticí.
Maximální šikmá poloha sepnutí 8°.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Upozornění
Klíč 27 mm.

117

Ø10

72

054230 0,584 Stahovací šroub TRIO
Pro rohové upínání sloupových 
rámů TRIO šířky 90 cm.

Balení
2 200 ks/Paleta mřížová lakovaná

100

283

n

19DW 15
SW 30

103716
103721

2,330
0,823

Příslušenství
Upínák TRS DW 15
Vkládací matice TRS

103716
103721

2,330
0,823

Příslušenství
Upínák TRS DW 15
Vkládací matice TRS

Upozornění
Klíč 30 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



157

č. výr. hmot. kg

103716 2,330 Upínák TRS DW 15
Pro rohové upínání sloupových 
rámů TRIO šířky 120 cm.

Sloupové bednění TRIO TRS

103721 0,823 Vkládací matice TRS, komplet
Pro rohové upínání sloupových 
rámů TRIO šířky 120 cm.

Dodáváno včetně
1 ks 103715 Čep 14 x 160
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
1 ks/baleno individuálně

030320 0,004 Zátka Ø 25 mm pro TRS
Pro uzavření neobsazených otvorů 
pro spínání Ø 25 mm a u sloupového 
bednění TRIO.

Balení
250 ks/balík
Pouze k prodeji.

266

338

Ø19

DW 15

117

40

16
0

Ø14

118

75

054240 1,900 Čelní trojhranná lišta, l = 2,70 m
Trojhranná lišta z umělé hmoty. 
Pro sloupové bednění TRIO. 
Délky hran 15 x 15 mm.

Balení
280 ks/Paleta RP 120/2
Pouze k prodeji.

2700 67

11
5

14
4

n

23

21

n

25

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Klíč 27 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



158

č. výr. hmot. kg

Sloupové bednění TRIO TRS

103362 7,120 Žebříkové připojení TRIO
Pro připojení žebříku k sloupovému 
bednění TRIO TRS 90.

Dodáváno včetně
2 ks 701763 Svěrací destička 25 x 10 x 90
2 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
1 ks 018060 Závlačka 4/1

023660 3,300 Hlava stabilizátoru MX/TR
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku 
k panelům MAXIMO a TRIO. Montuje 
se na vodorovná i svislá žebra.

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

16
9

222

18
5

Balení
1 ks/baleno individuálně

921

21
6

25
1

50

SW 18

Ø20

453

037400 123,000 Betonářská plošina kompletní
Pracovní a betonářská lávka pro sloupo-
vá bednění TRIO, RAPID a QUATTRO.

Dodáváno včetně
1 ks 037410 Podesta betonářské plošiny
2 ks 037420 Zábradlí plošiny 52
2 ks 037430 Zábradlí plošiny 134
3 ks 037440 Jeřábový závěs pro bet. ploš.

Balení
4 ks/Europaleta

15
21

1521

023500 4,580 Zámek BFD
Pro všechny spoje panelů systémů 
MAXIMO, TRIO a RUNDFLEX. Možnost 
vložení doplňkového dílu max. 10 cm.

Technické údaje
Dovolená tahová síla 20,0 kN.

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

16
4

288 259

55 max 220

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



159

051410 11,700 Žebřík 180/6
Jako výstup u systémů bednění PERI.

Dodáváno včetně
4 ks 710224 Šroub ISO 4017 M12 x 40-8.8
4 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

Balení
16 ks/Paleta RP 150/2

14905 x 298 = 83

1960

45
0

SW 19

č. výr. hmot. kg

Sloupové bednění TRIO TRS

103724 10,400 Žebřík 180/2
Jako výstup u systémů bednění PERI.

Dodáváno včetně
4 ks 710224 Šroub ISO 4017 M12 x 40-8.8
4 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

Balení
15 ks/Paleta RP 120/2

298 1200

1885

45
0

051460 2,180 Pata žebříku
Pro zakončení žebříku dole a jeho 
zajištění proti sklouznutí po podlážkách 
lešení.

Balení
1 ks/baleno individuálně

405

21
0

50

104132
051450

15,600
25,200

Ochranné koše
Ochranný koš 75
Ochranný koš 150
Ochrana před pádem z výšky pro 
žebříkové výstupy PERI. Dodáváno včetně

4 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
4 ks 701763 Svěrací destička 25 x 10 x 90

Balení
4 ks/Paleta mřížová lakovaná
5 ks/Paleta RP 120/2

75
0

/1
50

0

710

70
4

SW 19

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



160

č. výr. hmot. kg

Sloupové bednění TRIO TRS

103718 0,684 Žebříkový hák
Pro osazení spodního žebříku.
Použít vždy v páru.

Dodáváno včetně
2 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
2 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

Balení
1 ks/baleno individuálně

33
0 SW 19

117321 31,000 Kombinované závěsy MX/TR
Pro přepravu vystohovaných panelů 
MAXIMO a TRIO. Pro nasazení sesta-
vovacích haků MAXIMO 1,5 t a paleto-
vých příložek MX/TR.

117322 25,000 Transportní závěsy MX/TR
Pro přepravu vystohovaných panelů 
MAXIMO a TRIO.

115168 6,970 Sestavovací hák MX/TR 1,5 t
Pro přepravu panelů MAXIMO a TRIO.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Technické údaje
Dovolená únosnost:
ocelové panely 1,5 t
hliníkové panely 750 kg

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Balení
1 ks/baleno individuálně

60 11
0

21
8

110

33
2

58

185

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



161

č. výr. hmot. kg

Sloupové bednění TRIO TRS

115058 7,450 Paletová příložka MX/TR
Pro uložení a přepravu 2 - 5 panelů 
MAXIMO nebo TRIO všech velikostí.
Pro přepravu jeřábem nebo
vysokozdvižným vozíkem.

Technické údaje
Dovolená únosnost příložky 650 kg, palety 
2,6 t.

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Balení
60 ks/Paleta mřížová lakovaná

10
5

81
0

15
0

023440 0,312 Kolík pro přenášení MX/TR
Pro snadné přenášení panelů.

750303 0,014 Přepravní vložka TRIO
Zabraňuje sklouznutí panelů a chrání 
překližku před poškozením.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Balení
1 ks/baleno individuálně

260Ø
18

n

25

n

22

56

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



162

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



163

Bednění kruhových sloupů SRS

045013
045012
045011
045010
045023
045022
045021
045020
045033
045032
045031
045030
045043
045042
045041
045040
045053
045052
045051
045050
045063
045062
045061
045060
045073
045072
045071
045070
045083
045082
045081
045080
045093
045092
045091
045090
045103
045102
045101
045100
045107
045106
045105
045104
045111
045110
045109
045108
045115
045114
045113
045112
045119
045118
045117
045116
045123
045122
045121
045120
045127
045126
045125
045124
045131
045130
045129
045128
045135
045134
045133
045132
045139
045138
045137
045136
045143
045142
045141
045140
045200
045210
102177
051410
103724

051460
103417
103718
103374
104196
104132
051450

Půlkruh. díl Ø 25 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 25 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 25 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 25 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 30 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 30 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 30 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 30 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 35 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 35 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 35 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 35 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 40 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 40 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 40 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 40 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 45 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 45 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 45 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 45 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 50 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 50 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 50 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 50 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 55 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 55 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 55 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 55 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 60 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 60 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 60 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 60 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 65 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 65 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 65 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 65 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 70 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 70 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 70 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 70 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 75 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 75 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 75 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 75 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 80 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 80 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 80 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 80 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 85 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 85 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 85 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 85 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 90 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 90 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 90 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 90 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 95 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 95 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 95 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 95 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 100 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 100 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 100 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 100 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 105 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 105 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 105 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 105 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 110 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 110 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 110 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 110 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 115 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 115 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 115 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 115 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 120 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 120 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 120 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 120 cm, h = 0,30 m
Napojovací lišta SRS-TRIO l = 3,00 m
Plošina pro kruhový sloup 25 - 70
Plošina pro kruhový sloup 75 - 120
Žebřík 180/6
Žebřík 180/2

Pata žebříku
Zábradlí výstupu SRS 134
Žebříkový hák
Žebříkové připojení SRS
Držák žebříku SRS
Ochranný koš 75
Ochranný koš 150

164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
166
166
166
167
167

167
167
168
168
168
168
168

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



164

č. výr. hmot. kg

Bednění kruhových sloupů SRS

045013
045012
045011
045010
045023
045022
045021
045020
045033
045032
045031
045030
045043
045042
045041
045040
045053
045052
045051
045050
045063
045062
045061
045060
045073 
045072 
045071 
045070 
045083 
045082 
045081 
045080 
045093 
045092 
045091 
045090 
045103 
045102 
045101 
045100 
045107 
045106
045105
045104

120,000
98,900
63,000
23,200

130,000
107,000

67,700
25,200

139,000
114,000

71,500
26,400

150,000
123,000

76,300
28,400

161,000
132,000

82,000
31,000

171,000
140,000

86,500
32,800

186,000 
152,000 

93,800 
36,400 

192,000 
157,000 

93,800 
36,400 

204,000 
166,000 
101,000 

38,900 
216,000 
176,000 
108,000 

41,800 
239,000 
197,000 
109,000

44,900

Půlkruhové díly
Půlkruh. díl Ø 25 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 25 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 25 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 25 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 30 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 30 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 30 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 30 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 35 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 35 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 35 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 35 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 40 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 40 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 40 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 40 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 45 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 45 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 45 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 45 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 50 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 50 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 50 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 50 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 55 cm, h = 3,00 m 
Půlkruh. díl Ø 55 cm, h = 2,40 m 
Půlkruh. díl Ø 55 cm, h = 1,20 m 
Půlkruh. díl Ø 55 cm, h = 0,30 m 
Půlkruh. díl Ø 60 cm, h = 3,00 m 
Půlkruh. díl Ø 60 cm, h = 2,40 m 
Půlkruh. díl Ø 60 cm, h = 1,20 m 
Půlkruh. díl Ø 60 cm, h = 0,30 m 
Půlkruh. díl Ø 65 cm, h = 3,00 m 
Půlkruh. díl Ø 65 cm, h = 2,40 m 
Půlkruh. díl Ø 65 cm, h = 1,20 m 
Půlkruh. díl Ø 65 cm, h = 0,30 m 
Půlkruh. díl Ø 70 cm, h = 3,00 m 
Půlkruh. díl Ø 70 cm, h = 2,40 m 
Půlkruh. díl Ø 70 cm, h = 1,20 m 
Půlkruh. díl Ø 70 cm, h = 0,30 m 
Půlkruh. díl Ø 75 cm, h = 3,00 m 
Půlkruh. díl Ø 75 cm, h = 2,40 m 
Půlkruh. díl Ø 75 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 75 cm, h = 0,30 m
Ocelové díly bednění sloupů 
kruhového průřezu.
S neztratnými upínacími díly.

Upozornění
Č. výrobků a hmotnost jsou uváděny pro 
jednotlivé půlkruhové díly.
Bod uchycení zátěže nosnost 1,0 t.

Balení
1 ks/baleno individuálně

B
620 
620 
620 
620 
670 
670 
670 
670 
720 
720 
720 
720 
770 
770 
770 
770 
820 
820 
820 
820 
870 
870 
870 
870
920 
920 
920 
920 
970 
970 
970 
970 

1020 
1020 
1020 
1020 
1070 
1070 
1070 
1070 
1120 
1120 
1120 
1120 

X
290
290
290
290
310
310
310
310
340
340
340
340
360
360
360
360
390
390
390
390
410
410
410
410
440
440 
440 
440 
460 
460 
460 
460 
490 
490 
490 
490 
520 
520 
520 
520 
540 
540 
540 
540

Y
200
200
200
200
210
210
210
210
210
210
210
210
230
230
230
230
250
250
250
250
240
240
240
240
300
200
200
200
280
280
280
280
310
310
310
310
270
270
270
270
280
280
280
280

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



165

č. výr. hmot. kg

Bednění kruhových sloupů SRS

045111 
045110 
045109 
045108 
045115 
045114 
045113 
045112 
045119
045118 
045117 
045116 
045123 
045122 
045121 
045120 
045127 
045126 
045125 
045124 
045131 
045130 
045129 
045128 
045135 
045134 
045133 
045132 
045139 
045138 
045137 
045136 
045143 
045142 
045141 
045140

250,000 
207,000 
118,000 

46,500 
263,000 
217,000 
118,000 

49,000 
274,000
225,000 
128,000 

50,800 
284,000 
234,000 
132,000 

52,500 
297,000 
244,000 
138,000 

54,900 
307,000 
256,000 
143,000 

56,800 
318,000 
262,000 
148,000 

58,900 
331,000 
272,000 
153,000 

61,300 
342,000 
281,000 
158,000 

63,200

Půlkruhové díly
Půlkruh. díl Ø  80 cm, h = 3,00 m 
Půlkruh. díl Ø  80 cm, h = 2,40 m 
Půlkruh. díl Ø  80 cm, h = 1,20 m 
Půlkruh. díl Ø  80 cm, h = 0,30 m 
Půlkruh. díl Ø  85 cm, h = 3,00 m 
Půlkruh. díl Ø  85 cm, h = 2,40 m 
Půlkruh. díl Ø  85 cm, h = 1,20 m 
Půlkruh. díl Ø  85 cm, h = 0,30 m 
Půlkruh. díl Ø  90 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø  90 cm, h = 2,40 m 
Půlkruh. díl Ø  90 cm, h = 1,20 m 
Půlkruh. díl Ø  90 cm, h = 0,30 m 
Půlkruh. díl Ø  95 cm, h = 3,00 m 
Půlkruh. díl Ø  95 cm, h = 2,40 m 
Půlkruh. díl Ø  95 cm, h = 1,20 m 
Půlkruh. díl Ø  95 cm, h = 0,30 m 
Půlkruh. díl Ø 100 cm, h = 3,00 m 
Půlkruh. díl Ø 100 cm, h = 2,40 m 
Půlkruh. díl Ø 100 cm, h = 1,20 m 
Půlkruh. díl Ø 100 cm, h = 0,30 m 
Půlkruh. díl Ø 105 cm, h = 3,00 m 
Půlkruh. díl Ø 105 cm, h = 2,40 m 
Půlkruh. díl Ø 105 cm, h = 1,20 m 
Půlkruh. díl Ø 105 cm, h = 0,30 m 
Půlkruh. díl Ø 110 cm, h = 3,00 m 
Půlkruh. díl Ø 110 cm, h = 2,40 m 
Půlkruh. díl Ø 110 cm, h = 1,20 m 
Půlkruh. díl Ø 110 cm, h = 0,30 m 
Půlkruh. díl Ø 115 cm, h = 3,00 m 
Půlkruh. díl Ø 115 cm, h = 2,40 m 
Půlkruh. díl Ø 115 cm, h = 1,20 m 
Půlkruh. díl Ø 115 cm, h = 0,30 m 
Půlkruh. díl Ø 120 cm, h = 3,00 m 
Půlkruh. díl Ø 120 cm, h = 2,40 m 
Půlkruh. díl Ø 120 cm, h = 1,20 m 
Půlkruh. díl Ø 120 cm, h = 0,30 m
Ocelové díly bednění sloupů 
kruhového průřezu.
S neztratnými upínacími díly.

Upozornění
Č. výrobků a hmotnost jsou uváděny pro 
jednotlivé půlkruhové díly.
Bod uchycení zátěže nosnost 1,0 t.

Balení
1 ks/baleno individuálně

B
1170 
1170 
1170 
1170 
1220 
1220 
1220 
1220 
1270
1270 
1270 
1270 
1320 
1320 
1320 
1320 
1370 
1370 
1370 
1370 
1420 
1420 
1420 
1420 
1470 
1470 
1470 
1470 
1520 
1520 
1520 
1520 
1570 
1570 
1570 
1570

X
570 
570 
570 
570 
590 
590 
590 
590 
620
620 
620 
620 
640 
640 
640 
640 
670 
670 
670 
670 
690 
690 
690 
690 
720 
720 
720 
720  
740
740
740
740 
770 
770 
770 
770

Y
290
290
290
290
290
290
290
290
320
320
320
320
330
330
330
330
330
330
330
330
350
350
350
350
370
370
370
370
370
370
370
370
380
380
380
380

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



166

č. výr. hmot. kg

Bednění kruhových sloupů SRS

045200 4,070 Napojovací lišta SRS-TRIO l = 3,00 m
Pro spojení půlkruhového dílu SRS 
s rámovým bedněním TRIO. Hliníková.

Balení
1 ks/baleno individuálně

045210 135,000 Plošina pro kruhový sloup 25 - 70
Pracovní a betonářská lávka pro 
kruhové sloupy SRS od Ø 25 cm 
do 70 cm.

Dodáváno včetně
1 ks 045211 Podesta plošiny kruhový sloup      
    25-75
4 ks 037430 Zábradlí plošiny 134

102177 154,000 Plošina pro kruhový sloup 75 - 120
Nastavitelná pro každý průřez od 
Ø 75 cm do 120 cm po 5 cm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Balení
4 ks/Europaleta

Dodáváno včetně
1 ks 102176 Podesta plošiny kruhový sloup  
    75-120
2 ks 037430 Zábradlí plošiny 134
2 ks 102178 Zábradlí plošiny 184

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



167

Bednění kruhových sloupů SRS

č. výr. hmot. kg

051410 11,700 Žebřík 180/6
Jako výstup u systémů bednění PERI.

Dodáváno včetně
4 ks 710224 Šroub ISO 4017 M12 x 40-8.8
4 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

Balení
16 ks/Paleta RP 150/2

14905 x 298 = 83

1960

45
0

SW 19

103724 10,400 Žebřík 180/2
Jako výstup u systémů bednění PERI.

051460 2,180 Pata žebříku
Pro zakončení žebříku dole a jeho 
zajištění proti sklouznutí po podlážkách 
lešení.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Dodáváno včetně
4 ks 710224 Šroub ISO 4017 M12 x 40-8.8
4 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

Balení
15 ks/Paleta RP 120/2

298 1200

1885

45
0

405

21
0

50

103417 14,100 Zábradlí výstupu SRS 134
Pro plošinu pro kruhový sloup 25 - 70.
Na 1 výstup 1 ks.

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



168

103718 0,684 Žebříkový hák
Pro osazení spodního žebříku. 
Použít vždy v páru.

Dodáváno včetně
2 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
2 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

Balení
1 ks/baleno individuálně

33
0 SW 19

Bednění kruhových sloupů SRS

č. výr. hmot. kg

103374 9,710 Žebříkové připojení SRS
Pro připojení žebříku k půlkruhovému 
dílu SRS do Ø 70 cm.

Dodáváno včetně
2 ks 701763 Svěrací destička 25 x 10 x 90
1 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8

Balení
1 ks/baleno individuálně

104196 0,698 Držák žebříku SRS
Pro připevnění přístupových žebříků 
k zábradlí SRS. 2 ks na každý žebřík.

Dodáváno včetně
1 ks 701763 Svěrací destička 25 x 10 x 90
1 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8

Balení
1 ks/baleno individuálně

104132
051450

15,600
25,200

Ochranné koše
Ochranný koš 75
Ochranný koš 150
Ochrana před pádem pro žebříkové 
výstupy PERI.

Balení
4 ks/Paleta mřížová lakovaná
5 ks/Paleta RP 120/2

Dodáváno včetně
4 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
4 ks 701763 Svěrací destička 25 x 10 x 90

75
0

/1
50

0

710

70
4

SW 19

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



169

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



170

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



171

Polymerové sloupové bednění DUO

128281
128283
129838
129840
128247
030370
128274
128294
128257
117325
128295
128265
128260
129557
128296
128275
128278

Panel DMP 135 x 75
Panel DMP 135 x 45
Panel DMP 60 x 75
Panel DMP 60 x 45
Klip DUO
Kloubová matice DW 15
Zátka DUO D=20 mm
Hlava stabilizátoru DUO
Konzola DUO 70
Sloupek PP
Rohová spojka DUO
Rohová spínací kotva DUO
Trojhranná lišta DUO, l = 1,35 m
Trojhranná lišta DUO, l = 0,60 m
Úchyt pro jeřáb DUO, 200 kg
Přepravní vložka DUO
Škrabka DUO

172
172
172
172
173
173
173
173
174
174
174
174
175
175
175
175
175

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



172

č. výr. hmot. kg

Polymerové sloupové bednění DUO

128281 22,900 Panel DMP 135 x 75
Panel s deskou 5 mm.
Pro sloupy, bednění čel, atd.

Dodáváno včetně
26 ks 128274 Zátka DUO Ø 20 mm

Balení
10 ks/Paletová příložka DUO

75
0

30
0

30
0

13
50

25

14 x 50 = 700

25

750

100

128283 14,200 Panel DMP 135 x 45
Panel s deskou 5 mm.
Pro sloupy, bednění čel, atd.

Dodáváno včetně
14 ks 128274 Zátka DUO Ø 20 mm

Balení
30 ks/jednorázová paleta

75
0

30
0

30
0

13
50

25 25

8 x 50 = 400

450

100

129838 10,800 Panel DMP 60 x 75
Panel s deskou 5 mm.
Pro sloupy, bednění čel, atd.

Dodáváno včetně
13 ks 128274 Zátka DUO Ø 20 mm

Balení
20 ks/jednorázová paleta

30
0

30
0 60

0

10025 14 x 50 = 700 25

750

129840 6,690 Panel DMP 60 x 45
Panel s deskou 5 mm.
Pro sloupy, bednění čel, atd.

Dodáváno včetně
7 ks 128274 Zátka DUO Ø 20 mm

Balení
40 ks/Paleta mřížovaná lakovaná

30
0

30
0 60

0

25 25

8 x 50 = 400

450

100

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



173

č. výr. hmot. kg

Polymerové sloupové bednění DUO

128247 0,160 Klip DUO
Pro spojování panelů, rohů a vložek.

Balení
1 500 ks/Paleta mřížová lakovaná

19
0

50

95

030370 1,660 Kloubová matice DW 15
Pro spínání táhly DW 15.
S kloubovou neztratnou maticí. 
Maximální šikmá poloha sepnutí 8°.

Upozornění
Klíč 27 mm.

Technické údaje 
Dovolené zatížení 90 kN.

Balení
1 000 ks/Paleta mřižová lakovaná

117

Ø10

72

128274 0,002 Zátka DUO D=20 mm
Pro uzavření nevyužitých spínacích 
míst Ø 20 mm.

Balení
250 ks/balík
Pouze k prodeji.

14

Ø
25

128294 0,910 Hlava stabilizátoru DUO
Pro připevnění stabilizátorů a výložníků 
k panelům DUO.

Balení
300 ks/Paleta mřížová lakovaná

Dodáváno včetně
1 ks 018050 Čep Ø 16 x 65/86
1 ks 018060 Závlačka 4/1

179

17
0

70

21

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



174

č. výr. hmot. kg

Polymerové sloupové bednění DUO

128257 3,540 Konzola DUO 70
Pro montáž pracovního a betonářského 
lešení u systému DUO.

Balení
20 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje 
Dovolené zatížení 150 kg/m2 při 
maximálním rozestupu 1,80 m.

70 824

44
9

117325 4,270
Příslušenství
Sloupek PP

117325 4,270 Sloupek PP
Pro vytvoření ochrany před pádem z 
výšky.

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

14
0

45
0

65 35

95
7

11
20

128295 1,040 Rohová spojka DUO
Pro spojení u sloupů, odsazených stěn 
a bednění čel.

Balení
250 ks/Paleta mřížová lakovaná

190 122

12
2

128265
 030370

0,871
1,660 

Příslušenství
Rohová spínací kotva DUO
Kloubová matice DW 15

128265 0,871 Rohová spínací kotva DUO
Pro upevnění vyrovnávacích závor 
DUO 62 u čelního bednění a rohové 
spojky DUO.

Balení
500 ks/Paleta na malé díly 80 x 120, lakovaná

Dodáváno včetně 
1 ks 127167 Táhlo DW 15, l = 400 cm
1 ks 030130 Palcová matice DW 15

DW 15

400
50Ø

030370 1,660
Příslušenství
Kloubová matice DW 15

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



175

č. výr. hmot. kg

Polymerové sloupové bednění DUO

128260 0,642 Trojhranná lišta DUO, l = 1,35 m
Pro sloupy DUO.
Délky hran 15 x 15 mm.

Balení
250 ks/Paleta RP 120/2
Pouze k prodeji.

1350

15

15

11
8

129557 0,284 Trojhranná lišta DUO, l = 0,60 m
Pro sloupy DUO. 
Délky hran 15 x 15 mm.

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná
Pouze k prodeji.

600

11
8

15

17

128296 0,948 Úchyt pro jeřáb DUO, 200 kg
Pro přepravu panelů DUO.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Technické údaje 
Dovolená únosnost 200 kg.

19
1

90

5069

128275 0,011 Přepravní vložka DUO
Zabraňuje sklouznutí panelů a chrání 
povrch bednění před poškozením.

Balení
1 ks/baleno individuálně

22
Ø

20
Ø

50

128278 0,372 Škrabka DUO
Pro čištění panelů a utažení matic.

Balení
1 ks/baleno individuálně

200

76

36

30
2

SW 27

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



176

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



177

Opěrné rámy SB

027500
025690
025700
025710
025720
027690
113255
114417
230279
027590
025740
025760
024250
025750
103868
103871
103874
103877
103886
103889
103898
103892
103929
103903
103906
103915
103918
103922
103925
103928
111035
101773
101774
101776
101778
101779
109726
109785
115623
104031
018060
017010
017020
026411
026412
026413
026414
026419
026418
027210
027213
027211
030300
030050
030005
030010
030480
030490
030840
030060
030090
030100
030370
027520
031580
031631
031627
030700
030800
030640
030641
200120
030860
030590
030580
030990
030830
031590
031632
031634
030340
030500
030645
030646
200108

030870
030980
030970
031600
031633
101621
027480
109017
027650
106661
106662
111866
030940
029490
029550
029430
029390
029440
026460
027212
108795
030460
102390
200143
200144
031070
031050
031490
029610
029640

Opěrný rám SB-1
Opěrný rám SB-A0
Opěrný rám SB-A
Opěrný rám SB-B
Opěrný rám SB-C
Čep Ø 19 x 165
Čep SB-MAXIMO
Objímka SB-MAXIMO WDMX
Připojení SB-1 CZ - MX/TR/D
Spona pro SB-1,2
Spojka SB-A, B, C - MX/TR/D
Závorová spona SB-A, B, C
Klín K
Pojezdové kolečko SB-A,B
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,97 m
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 260/360
Podpěrné vřeteno SLS 320/420
Podpěrné vřeteno SLS 380/480
Rohová spojka SRU VARIOKIT
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1
Kloubová spojka DK 48/48
Pevná spojka NK 48/48
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 6,0 m
Jednostranný klíč 80 mm, pro SB
Jednostranný klíč 70 mm, pro SB
Jednostranný klíč 46 mm, pro SB
Táhlo DW 15, atypické délky
Cena za řez táhla DW 15
Táhlo DW 15, l = 0,50 m
Táhlo DW 15, l = 0,85 m
Táhlo DW 15, l = 1,00 m
Táhlo DW 15, l = 1,20 m
Závitová kotva DW 15
Kotevní smyčka DW 15
Šestihr. matice DW 15, 30/108 mm
Křídlová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Napínací válec DSW
V-držák kotvy DW 15
Montážní kónus DW 15
Distanční trubka zdrsněná DR 32, I = 3,00 m
Táhlo DW 20, atypické délky
Cena za řez táhla DW 20
Táhlo DW 20, l = 0,50 m
Táhlo DW 20, l = 1,00 m
Táhlo DW 20, l = 1,20 m
Závitová kotva DW 20
Šestihr. matice DW 20, 36/110 mm
Šestihr. matice DW 20, 36/60 mm
Křídlová matice DW 20
Podložka DW 20, 120 x 120 x 20
V-držák kotvy DW 20
Montážní kónus DW 20
Distanční trubka zdrsněná DR 42, l = 3,00 m
Táhlo DW 26, atypické délky
Cena za řez táhla DW 26
Táhlo DW 26, l = 0,50 m
Táhlo DW 26, l = 1,00 m
Táhlo DW 26, l = 1,20 m

Závitová kotva DW 26
Šestihr. matice DW 26, 46/150 mm
Šestihr. matice DW 26, 46/80 mm
V-držák kotvy DW 26
Montážní kónus DW 26
Kotevní podložka uvolňovací SB DW 26
Kotevní podložka SB-DW 26
Roznášecí profil U160, l = 0,55 m
Roznášecí profil U140, l = 0,55 m
Závěsná botka SB
Adaptér opěrných rámů SB-A0, A, B
Závěsná botka SB dvojitá
Kónus-2 M36/DW 26
Závěsný kroužek M36
Šroub ISO 4014 M36 x 130-10.9
Šroub ISO 4017 M36 x 70-8.8
Pomocná kotevní destička M36
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20
Pomocné kolečko M36
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Skalní kotva HB DW 15
Přístroj pro předpínání pro DW 15/20/26
Předpínací a vrtací šablona 45°
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 36
T-klíč DW 15
T-klíč DW 20
Klíč na táhlo DW 20/26
Ráčna 1"
Nástrčný ořech SW 55 - 1"

178
178
179
179
180
180
180
180
181
181
181
182
182
183
183
183
183
183
183
183
183
183
183
183
183
183
183
183
183
183
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
185
185
185
185
185
185
185
185
185
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
187
187
187
187
188
188
188
188
188
188
188
188
189
189
189
189
190
190
190
190
191
191
191
191
191

191
191
192
192
192
193
193
193
193
194
194
195
195
195
196
196
196
196
197
197
197
197
198
198
198
198
198
199
199
199

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



178

č. výr. hmot. kg

Opěrné rámy SB

027500 137,000 Opěrný rám SB-1
Pro jednostranné bednění stěn a pro 
atypická využití.

Dodáváno včetně
1 ks 715110 Vřeteno SB-1
1 ks 018030 Vřeteno TR 48-116/80
2 ks 018270 Rychlootočná matice TR 48
1 ks 018070 Patka PD 8 pro trubku TR 48
1 ks 018050 Čep Ø 16 x 65/86
1 ks 018060 Závlačka 4/1
1 ks 770012 Napínací vložka ISO 8752 8x60
2 ks 017040 Úchyt pro trubku 48 mm

Balení
6 ks/balík

025690 412,000 Opěrný rám SB-A0
Pro jednostranné bednění stěn a pro 
atypická využití.

1950

23
20

11
70

m
in

14
5

m
ax

51
0

m
in

14
5

m
ax

30
5

Dodáváno včetně
1 ks 700555 Patní vřeteno SB-A0/A/B
1 ks 700554 Osaz. matice SB-A0/A/B
1 ks 025730 Vřeteno TR 60 x 9/43
1 ks 710545 Čep Ø 50 x 150
1 ks 710618 Závlačka 8
2 ks 017040 Úchyt pro trubku 48 mm
1 ks 700553 Uložení bednění SB-A0/A/B
1 ks 030130 Palcová matice DW 15

Balení
5 ks/balík

19
80

15
0

4060

3060
m

in
 2

15
19

30
m

ax
 4

15

3885

027210 3,300
Příslušenství
Jednostranný klíč 80 mm, pro SB

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



179

č. výr. hmot. kg

Opěrné rámy SB

025700 325,000 Opěrný rám SB-A
Pro jednostranné bednění stěn a pro 
atypická využití.

Dodáváno včetně
1 ks 700555 Patní vřeteno SB-A0/A/B
1 ks 700554 Osaz. matice SB-A0/A/B
1 ks 025730 Vřeteno TR 60 x 9/43
2 ks 017040 Úchyt pro trubku 48 mm
1 ks 700553 Uložení bednění SB-A0/A/B
1 ks 030130 Palcová matice DW 15

Balení
5 ks/balík

025710 276,000 Opěrný rám SB-B
Pro jednostranné bednění stěn a pro 
atypická využití.

Dodáváno včetně
1 ks 700555 Patní vřeteno SB-A0/A/B
1 ks 700554 Osaz. matice SB-A0/A/B
1 ks 025730 Vřeteno TR 60 x 9/43
1 ks 710545 Čep Ø 50 x 150
1 ks 710618 Závlačka 8
2 ks 017040 Úchyt pro trubku 48 mm
1 ks 700553 Uložení bednění SB-A0/A/B
1 ks 030130 Palcová matice DW 15

Balení
5 ks/balík

027210 3,300
Příslušenství
Jednostranný klíč 80 mm, pro SB

19
80

2885

3060

2060

m
in

21
5

m
ax

41
5

19
30

15
0

027210 3,300
Příslušenství
Jednostranný klíč 80 mm, pro SB

1885

2060

27
80

660

m
in

21
5

m
ax

41
5

95

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



180

č. výr. hmot. kg

Opěrné rámy SB

025720 49,900 Opěrný rám SB-C
Pro jednostranné bednění stěn a pro 
atypická využití.

Dodáváno včetně
2 ks 715936 Čep Ø 25 x 180 s pouzdrem Ø 6
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Technické údaje
Dovolená únosnost bodu pro zavěšení 
břemena 1,5 t při úhlu zavěšení ≤ 15°,
2,5 t ve svislém tahu.

Balení
8 ks/Paleta RP 120/2

11
90

578
Ø50

Ø25x180

027690 0,368 Čep, Ø 19 x 165
Pro rámová bednění s výškou 
rámu 12 cm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

125

165

Ø19

113255 0,414 Čep SB-MAXIMO
Pro uchycení opěrného rámu SB 
k panelu MAXIMO.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

126

179

Ø19

Ø
45

114417 1,400
Příslušenství
Objímka SB-MAXIMO WDMX

114417 1,400 Objímka SB-MAXIMO WDMX
Pro uchycení opěrného rámu SB 
k panelu MAXIMO.

Upozornění
Použití u panelů s náhradním těsněním 
MX 15, č. výr. 123603 a s náhradním 
těsněním MX 18, č. výr. 123604.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

97 54Ø

113255 0,414
Příslušenství
Čep SB-MAXIMO

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



181

č. výr. hmot. kg

Opěrné rámy SB

027590 2,400 Spona pro SB-1,2
Pro přichycení opěrných rámů SB-1 
a SB-2 k ocelovým závorám SRZ a SRU 
s profily U100-U140. Balení

500 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Klíč 22 mm.

025740 9,140 Spojka SB-A, B, C - MX/TR/D
Spojuje panely MAXIMO, TRIO 
a DOMINO s opěrným rámem 
SB-A0, A, B, C. Balení

100 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
1 kus na každé sepnutí

125

13
0

12
0

130

027690  
113255  
114107  
114417

Příslušenství
Čep, Ø 19 x 165
Spona pro SB-1,2
Čep SB-MAXIMO
Objímka SB-MAXIMO WDMX

0,368
2,400
0,414
1,400

027690
113255
114417

0,368
0,414
1,400

Příslušenství
Čep, Ø 19 x 165
Čep SB-MAXIMO
Objímka SB-MAXIMO WDMX

230279 55,740 Připojení SB-1 CZ - MX/TR/D
Pro montáž opěrných rámů SB-1 na 
panely MAXIMO, TRIO a DOMINO.

Balení
20 ks/jednorázová paleta

Technické údaje 
Bod zavěšení břemena nosnost 1,0 t 
při úhlu závěsů ≤ 15°.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



182

č. výr. hmot. kg

Opěrné rámy SB

025760 1,300 Závorová spona SB-A, B, C
Pro uchycení ocelových závor SRZ 
a SRU s profilem U100 příp. U120 
k opěrným rámům SB-A0, B, C.

Balení
1 500 ks/Paleta mřížová lakovaná

025750 28,700 Pojezdové kolečko SB-A,B
Pro pojíždění sestav s opěrnými 
rámy SB-A0, SB-A a SB-B.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Dovolená únosnost 1,2 t.

230

20
0

SRZ U 120
SRZ U 100

95

13
6 15
6

024250 0,331
Příslušenství
Klín K

024250 0,331 Klín K
Pro tlakovou podložku KDP, hlavu 
stabilizátoru SRU a závorovou sponu 
SB-A,B,C.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Ø835
20

208

8

33
0

18
0

51
0

354 310

104

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



183

Opěrné rámy SB

č. výr. 

103868
103871
103874
103877
103886
103889
103898
103892
103929
103903
103906
103915
103918
103922
103925
103928

18,100
24,200
30,900
38,100
44,700
52,000
58,600
65,600
72,000
81,000
92,600

106,000
119,000
135,000
146,000
159,000

Ocelové závory Universal SRU
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=5,97 m
Univerzální ocelové závory profil U120 
jako opásání nosníkového stěnového 
bednění a pro jiná využití.
S nastavitelnými distančními vložkami.

hmot. kg

Balení
54 ks/Paleta mřížová lakovaná
36 ks/Paleta mřížová lakovaná
25 ks/Paleta RP 120/2
25 ks/Paleta RP 120/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2

L
722
972

1222
1472
1722
1972
2222
2472
2722
2972
3472
3972
4472
4972
5472
5972

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

Technické údaje
U120: Wy = 121,4 cm3, ly = 728 cm4.

L

51 N X 60

37
,5

52
,5

48,5

3 x 65198,5

11
2

36 70 X

52

12
0

162

N x 125
Ø21

19
17

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



184

Opěrné rámy SB

č. výr. hmot. kg

111035
101773
101774
101776
101778
101779
109726
109785

12,000
15,300
18,300
24,900
32,300
38,500
44,800
51,000

Podpěrná vřetena SLS
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 260/360
Podpěrné vřeteno SLS 320/420
Podpěrné vřeteno SLS 380/480
Stavitelné vřeteno v příhradové 
konstrukci s ocelovými 
závorami SRU a kolejnicemi RCS.

A
344
746
946

1346
1944
2544
3144
3744

min. L
400
800

1000
1400
2000
2600
3200
3800

max. L
800

1400
1800
2400
3000
3600
4200
4800

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

A

min L     max L

Balení
111035 80 ks/Paleta mřížová lakovaná
101773 60 ks/Paleta mřížová lakovaná
101774 49 ks/Paleta mřížová lakovaná
101776 35 ks/Paleta RP 120/2
101778 28 ks/Paleta RP 150/2
101779 28 ks/Paleta RP 150/2
109726 28 ks/Paleta RP 150/2
109785 28 ks/Paleta RP 150/2

115623 5,040 Rohová spojka SRU VARIOKIT
Pro tuhé spojení ocelových 
závor SRU.

104031
018060

0,462
0,014

Příslušenství 
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

104031 0,462 Čep Ø 21 x 120
Pro různé spoje.

018060 0,014
Příslušenství 
Závlačka 4/1

Balení
50 ks/balík

104031
018060

0,462
0,014

Příslušenství 
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



185

018060 0,014 Závlačka 4/1 Balení
250 ks/balík

Opěrné rámy SB

č. výr. hmot. kg

017010 1,400 Kloubová spojka DK 48/48
Pro lešenářskou trubku Ø 48 mm.

(2
7)

SW 19

200135 0,450
Příslušenství 
Lešenářská ráčna

017020 1,120 Pevná spojka NK 48/48
Pro lešenářskou trubku Ø 48 mm.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

200135 0,450
Příslušenství 
Lešenářská ráčna

SW 19

9(
)

026411
026412
026413
026414
026419
026418

3,550
7,100

10,650
14,200
17,750
21,600

Lešenářské trubky ocelové 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 1,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 2,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 3,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 4,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 5,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 6,0 m

L
1000
2000
3000
4000
5000
6000

Ø48,3x3,2
L

Balení
250 ks/Paleta mřížová lakovaná
190 ks/Paleta RP 150/2
190 ks/Paleta RP 150/2
108 ks/Paleta RP 150/2
  81 ks/Paleta RP 150/2
  68 ks/Paleta RP 150/2

Upozornění 
Klíč 19 mm.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění 
Klíč 19 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



186

Opěrné rámy SB

č. výr. hmot. kg

Táhla DW 15
Táhlo DW 15, atypické délky
Cena za řez táhla DW 15
Táhlo DW 15, l = 0,50 m
Táhlo DW 15, l = 0,85 m 
Táhlo DW 15, l = 1,00 m 
Táhlo DW 15, l = 1,20 m
030030 pouze k prodeji.

030030
030050
030005
030010
030480
030490

1,440
0,000
0,720
1,230
1,440
1,730 Balení

10 ks/balík

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Upozornění
Nelze svařovat! Technický průkaz!

031070 1,260
Příslušenství 
T-klíč DW 15

030840 0,516 Závitová kotva DW 15
Používá se s táhlem DW 15.
Pro kotvení do betonu.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

60

DW 15

Ø6

Ø
80

27
Ø

030060 2,130 Kotevní smyčka DW 15
Pro kotvení do betonu. 

Technické údaje
Dovolené zatížení 2 x 90 kN v závislosti na 
pevnosti betonu a hloubce osazení.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

45°235

35
0 29

0R100 23
0

DW 15

Upozorněni
Nelze svařovat! Technický průkaz!

Jednostranné klíče pro SB
Jednostranný klíč 80 mm, pro SB
Jednostranný klíč 70 mm, pro SB
Jednostranný klíč 46 mm, pro SB
Pro různá použití.

027210
027213
027211

3,300
2,300
0,760

L
645
570
380

Balení
1 ks/baleno individuálně

L

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



187

030090 0,402 Šestihr. matice DW 15, 30/108 mm
Pro spojování táhel DW 15.

Upozornění
Klíč 30 mm.

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

200143 0,500
Příslušenství 
Očkoplochý klíč SW 30

Opěrné rámy SB

č. výr. hmot. kg

030100 0,439 Křídlová matice DW 15
Pro spínání táhly DW 15.

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

027520 7,030 Napínací válec DSW
Pro spínání táhly DW 15.

Technické údaje
Dovolené zatížení 2 x 90 kN.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

11
0

n

34

50

DW 15

SW 27

030370 1,660 Kloubová matice DW 15
Pro spínání táhly DW 15. 
S kloubovou neztratnou maticí.
Maximální šikmá poloha sepnutí 8°.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Upozornění
Klíč 27 mm.

117

Ø10

72

230

330

Ø20

60
Ø

Upozornění
Klíč 27 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



188

Opěrné rámy SB

č. výr. hmot. kg

031631 0,345 Montážní kónus DW 15
Pro snadné osazení kotev DW 15 
pod úhlem 45°.

Balení
1 ks/baleno individuálně

031627 0,967 Distanční trubka zdrsněná DR 32, 
l = 3,00 m
Rozpěrná trubka z umělé hmoty pro 
závitové kotvy a táhla DW 15.

Balení
25 ks/balík
Pouze k prodeji.

90

200

SW 70

D
W

15

027213 2,300
Příslušenství 
Jednostranný klíč 70 mm, pro SB

L
32

Ø

37
Ø

030700
030800
030640
030641
200120

2,560
0,000
1,280
2,560
3,072

Táhla DW 20
Táhlo DW 20, atypické délky
Cena za řez táhla DW 20
Táhlo DW 20, l = 0,50 m
Táhlo DW 20, l = 1,00 m
Táhlo DW 20, l = 1,20 m
030700 pouze k prodeji. Balení

1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Nelze svařovat! Technický průkaz!

Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kN.

DW 20

031050 1,780
Příslušenství 
T-klíč DW 20

031580 0,440 V-držák kotvy DW 15
Pro snadné osazení kotev DW 15 
pod úhlem 45°.

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

298

50

DW 15

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



189

030860 0,790 Závitová kotva DW 20
Používá se s táhlem DW 20 nebo 
s kónusem se závitem 2 M24/DW 20. 
Pro kotvení do betonu.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

10
0

32

DW 20

65

Opěrné rámy SB

č. výr. hmot. kg

030590 0,685 Šestihr. matice DW 20, 36/110 mm
Pro spojování táhel DW 20.

030990 0,786 Křídlová matice DW 20
Pro spínání s táhly DW 20.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kN.

Upozornění
Klíč 36 mm. Svařitelné!

DW 20

SW 36

60

200144  0,700
Příslušenství 
Očkoplochý klíč SW36

030580 0,371 Šestihr. matice DW 20, 36/60 mm
Pro spínání s táhly DW 20.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kN.

Upozornění
Klíč 36 mm. Svařitelné!

200144  0,700
Příslušenství 
Očkoplochý klíč SW36

DW 20

SW 36

53 53

110

Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kN.

DW 20

SW 36 13
0

60

42
Ø

Upozornění
Klíč 36 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



190

Opěrné rámy SB

č. výr. hmot. kg

031590 0,420 V-držák kotvy DW 20
Pro snadné osazení kotev DW 20
pod úhlem 45°.

031634 1,250 Distanční trubka zdrsněná DR 42, 
l = 3,00 m
Rozpěrná trubka z umělé hmoty pro 
závitové kotvy a táhla DW 20, 26.

Balení
40 ks/balík
Pouze k prodeji.

031632 0,355 Montážní kónus DW 20
Pro snadné osazení kotev DW 20 
pod úhlem 45°.

Balení
1 ks/baleno individuálně

027213 2,300
Příslušenství 
Jednostranný klíč 70 mm, pro SB

298

50

DW 20

90

200

SW 70

D
W

20

Balení
10 ks/balík
Pouze k prodeji.

L

42
Ø

47
Ø

030830 2,180 Podložka DW 20, 120 x 120 x 20
Pro spínání s táhly DW 20.

Balení
600 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kN.

120

12
0

20

Ø26

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



191

030340
030500
030645
030646
200108

4,480
0,000
2,240
4,480
5,400

Táhla DW 26
Táhlo DW 26, atypické délky
Cena za řez táhla DW 26
Táhlo DW 26, l = 0,50 m
Táhlo DW 26, l = 1,00 m
Táhlo DW 26, l = 1,20 m
030340 pouze k prodeji. Balení

1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Nelze svařovat! Technický průkaz!

Technické údaje
Dovolené zatížení 250 kN.

DW 26

031490 1,890
Příslušenství 
Klíč na táhlo DW 20/26

Opěrné rámy SB

č. výr. hmot. kg

030870 1,260 Závitová kotva DW 26
Používá se s táhlem DW 26 nebo 
s kónusem se závitem M36/DW 26. 
Pro kotvení do betonu.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

030980 1,540 Šestihr. matice DW 26, 46/150 mm
Pro spojování táhel DW 26.

Balení
800 ks/Paleta mřížová lakovaná

027211 0,760
Příslušenství 
Jednostranný klíč 46 mm, pro SB

12
0

40

DW 26

Ø8

70

Upozornění
Klíč 46 mm. Svařitelné!

Technické údaje
Dovolené zatížení 250 kN.

72 72

150

DW 26

SW 46

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



192

Opěrné rámy SB

č. výr. hmot. kg

031633 0,365 Montážní kónus DW 26
Pro snadné osazení kotev DW 26 
pod úhlem 45°.

Balení
1 ks/baleno individuálně

90

200

SW 70

D
W

26

027213 2,300
Příslušenství 
Jednostranný klíč 70 mm, pro SB

030970 0,800 Šestihr. matice DW 26, 46/80 mm
Pro spínání s táhly DW 26.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Klíč 46 mm. Svařitelné!

Technické údaje
Dovolené zatížení 250 kN.

DW 26

SW 46

80

027211 0,760
Příslušenství 
Jednostranný klíč 46 mm, pro SB

031600 0,430 V-držák kotvy DW 26
Pro snadné osazení kotev DW 26 
pod úhlem 45°.

Balení
40 ks/balík
Pouze k prodeji.

298

50

DW 26

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



193

027480 7,960 Kotevní podložka SB-DW 26
Pro ukotvení opěrného rámu SB.

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolené zatížení 250 kN.

Ø35

180

17
5

65 50 65
63

50
63

140 25

Opěrné rámy SB

č. výr. hmot. kg

109017 11,600 Roznášecí profil U160, l = 0,55 m
Pro ukotvení opěrného rámu SB.

Technické údaje
Dovolené zatížení 2 x 250 kN.

027650 9,940 Roznášecí profil U140, l = 0,55 m
Pro ukotvení opěrného rámu SB.

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

350

550

16
0

65

Technické údaje
Dovolené zatížení 2 x 135 kN.

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

350

550 60

14
0

101621 10,100 Kotevní podložka uvolňovací SB DW 26
Pro ukotvení opěrného rámu SB. 
Umožňuje snadné uvolnění velkých 
tahových sil. Ve spojení s upínacím 
profilem 55. Před odbedněním 
pootočit šrouby do pracovní polohy.

Balení
80 ks/Paleta mřížová lakovaná

Dodáváno včetně
4 ks 724563 Šroub ISO 4017 M30 x 50-8.8

Technické údaje
Dovolené zatížení 250 kN.

027211 0,760
Příslušenství 
Jednostranný klíč 46 mm, pro SB

Ø35

47 50 47

63
50

63

180

17
5

169 2516

SW 46

210

Upozornění
Klíč 46 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



194

Opěrné rámy SB

č. výr. hmot. kg

106661 31,800 Závěsná botka SB
Pro použití opěrných rámů PERI 
SB-A0, A, B otočených horizontálně 
jako překládané konzoly.

Balení
30 ks/Paleta mřížová lakovaná

106662 4,870 Adaptér opěrných rámů SB-A0, A, B
Pro uchycení závěsné botky opěrného 
rámu na opěrný rám SB-A0, A nebo B.

Balení
100 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

Dodáváno včetně
2 ks 106797 Šroub ISO 4014 M24 x 220-10.9
2 ks 106803 Matice ISO 7042 M24-10

119

235

58
0

304

106662 4,870
Příslušenství
Adaptér opěrných rámů SB-A0, A, B

225

23
5

50

M 24x220
SW 36

200144  0,700
Příslušenství 
Očkoplochý klíč SW36

Upozornění
Klíč 36 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



195

Opěrné rámy SB

č. výr. hmot. kg

111866 64,600 Závěsná botka SB dvojitá
Pro použití opěrných rámů PERI SB-A0, 
A, B otočených horizontálně jako 
překládané konzoly.

029490 1,760 Závěsný kroužek M36
Systém spínání M36.
Pro uchycení překládaných konzol.

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

Balení
4 ks/Paleta mřížová lakovaná

482

29
0

61
3

39
0

90

98
Ø

029550 1,400
Příslušenství 
Šroub ISO 4014 M36 x 130-10.9

Upozornění
Klíč 46 mm.

027211 0,760
Příslušenství 
Jednostranný klíč 46 mm, pro SB

030940 3,040 Kónus-2 M36/DW 26
Systém spínání M36. Pro ukotvení 
překládaného nebo šplhavého
systému.

Balení
250 ks/Paleta na malé díly 80 x 120, lakovaná

Upozornění
Zvláštní informace o stanovení rozměrů na 
vyžádání.

030870
030340
029610
029640

Příslušenství
Závitová kotva DW 26
Táhlo DW 26, atypické délky
Ráčna 1"
Nástrčný ořech SW 55 - 1"

1,260
4,480
5,300
1,000

Upozornění
Informace o délce kotvení na vyžádání.
Nástrčný klíč 55 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



196

Opěrné rámy SB

č. výr. hmot. kg

029550 1,400 Šroub ISO 4014 M36 x 130-10.9
Vysokopevnostní šroub pro ukotvení 
šplhavých systémů.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

130

SW 55

M 36

029640
029610

1,000
5,300

Příslušenství
Nástrčný ořech 55 mm - 1"
Ráčna 1"

029390 0,170 Pomocná kotevní destička M36
Pro uchycení kotvení M36 k plášti 
bednění, pokud bude provrtaný.

Balení
1 ks/baleno individuálně

029440 0,005
Příslušenství 
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20

029440 0,005 Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

029430 0,930 Šroub ISO 4017 M36 x 70-8.8
Šroub pro ukotvení šplhavého či 
překládaného lešení a jako 
pomocný šroub.

Upozornění
Klíč 55 mm.

029640
029610

1,000
5,300

Příslušenství
Nástrčný ořech SW 55 - 1"
Ráčna 1"

70

SW 55

M 36

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Upozornění
Klíč 10 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



197

Opěrné rámy SB

č. výr. hmot. kg

026460 0,308 Pomocné kolečko M36
Pro uchycení kotvení M36 k plášti 
bednění, pokud nebude provrtaný.

Balení
1 ks/baleno individuálně

027212 0,445 Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Pro vytáčení pomocných koleček M24, 
M30 a M36.

Balení
1 ks/baleno individuálně

027212 0,445
Příslušenství
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý

108795 0,450 Skalní kotva HB DW 15
Pro dodatečné kotvení s táhlem
DW 15. Průměr vrtání 36,5 - 38 mm.

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN v závislosti
na pevnosti kamene příp. betonu 
a hloubce vestavby.

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

DW 15

100

Upozornění
Imbusový klíč 14 mm.

030460 60,000 Přístroj pro předpínání 
pro DW 15/20/26
Pro předpínání táhel, vytržení 
zabetonovaných táhel a pro čisté 
přechody betonářských spár. 
Dodáváno včetně plechového kufříku.

Technické údaje
Maximální tahová síla 300 kN.

Dodáváno včetně
1 ks 030663 Přídavná hlavice I
1 ks 030664 Přídavná hlavice III

Balení
1 ks/bedna

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



198

200143 0,500 Očkoplochý klíč SW 30 Balení
1 ks/baleno individuálně

Opěrné rámy SB

č. výr. hmot. kg

102390 6,270 Předpínací a vrtací šablona 45°
Pro vrtání a předpínání táhel DW 15
ve sklonu 45° (u opěrných rámů SB).

Balení
1 ks/baleno individuálně

200144 0,700 Očkoplochý klíč SW 36 Balení
1 ks/baleno individuálně

120

355 150
210

19
3

031070 1,260 T-klíč DW 15
Pro snadnou obsluhu táhla DW 15.

Balení
1 ks/baleno individuálně

031050 1,780 T-klíč DW 20
Pro snadnou obsluhu táhla DW 20.

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



199

Opěrné rámy SB

č. výr. hmot. kg

031490 1,890 Klíč na táhlo DW 20/26
Pro vyšroubování táhel DW 20 a DW 26.

Balení
1 ks/baleno individuálně

465
300

029640 1,000 Nástrčný ořech SW 55 - 1"
Vhodný pro šrouby M36.

Balení
1 ks/baleno individuálně

029610 5,300 Ráčna 1" Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



200

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



201

Stabilizátory RS a RSS

117466
117467
117468
117469
028990
103800
126666
102018
127190
117726
124777
200146
200154
028050
028070
028060
024250
023660
127628
037530
131723
128294

Stabilizátor RS 210
Stabilizátor RS 300
Stabilizátor RS 450
Stabilizátor RS 650
Stabilizátor RS 1000
Stabilizátor RS 1400
Patka-3 pro RS 210 - 1400
Patka-2 pro RS 1000 - 1400
Rychloupínací hlava RS
Adaptér upínací hlavy RS
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27
Hlava stabilizátoru GT 24
Hlava stabilizátoru GT 24/A
Hlava stabilizátoru SRU
Klín K
Hlava stabilizátoru MX/TR
Hlava stabilizátoru DOMINO DRA-2
Hlava stabilizátoru QUATTRO
Hlava stabilizátoru HDR-2
Hlava stabilizátoru DUO

202
202
202
202
203
203
203
204
204
204
204
205
205
205
205
205
206
206
206
206
207
207

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



202

Stabilizátory RS a RSS

č. výr. hmot. kg

117466 10,600 Stabilizátor RS 210
Délka vytažení l = 1,30 - 2,10 m.
Pro vyrovnání systémů bednění PERI 
a prefabrikátů.

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

117467 15,500 Stabilizátor RS 300
Délka vytažení l = 1,90 - 3,00 m.
Pro vyrovnání systémů bednění PERI 
a prefabrikátů.

Balení
55 ks/Paleta RP 120/2

1178

60
,6

Ø

1300min       max 2100

9

Ø17Ø21

Ø48,3

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

Balení
50 ks/Paleta RP 120/2

1773

64
,5

Ø

1900min     max 3000

Ø48,3

Ø21 Ø17

9

117468 23,000 Stabilizátor RS 450
Délka vytažení l = 2,80 - 4,50 m.
Pro vyrovnání systémů bednění PERI 
a prefabrikátů.

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

Balení
45 ks/Paleta RP 150/2

2670

73
Ø

2800min      max 4500

9

Ø48,3

Ø21
Ø17

117469 39,900 Stabilizátor RS 650
Délka vytažení l = 4,30 - 6,50 m.
Pro vyrovnání systémů bednění PERI 
a prefabrikátů.

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

Balení
28 ks/Paleta RP 150/2

88
,9

Ø4140

4300min      max 6500

Ø17Ø21

Ø48,3

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



203

Stabilizátory RS a RSS

č. výr. hmot. kg

028990 115,000 Stabilizátor RS 1000
Délka vytažení l = 6,40 - 10,00 m.
Pro vyrovnání systémů bednění PERI.

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

103800 271,000 Stabilizátor RS 1400
Délka vytažení l = 6,40 - 14,00 m.
Pro vyrovnání systémů bednění PERI.

Balení
24 ks/Paleta RP 150/2

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.
Řetěz je obsluhovatelný ze země.

Balení
6 ks/Paleta RP 150/2

126666 3,070 Patka-3 pro RS 210 - 1400
Pro montáž stabilizátorů RS 210, 300, 
450, 650, 1000 a 1400.

Dodáváno včetně
2 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
2 ks 018060 Závlačka 4/1
1 ks 113063 Šroub ISO 4014 M12 x 80-8.8

min 6325     max 10000

10

10
2

Ø

Ø48,3 Ø17

Balení
250 ks/Paleta mřížová lakovaná

264

64

52

10
5

Ø21

124777 0,210
Příslušenství
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



204

Stabilizátory RS a RSS

č. výr. hmot. kg

102018 4,880 Patka-2 pro RS 1000 - 1400
Pro montáž stabilizátorů RS 210, 
300, 450, 650, 1000 a 1400.

127190 4,200 Rychloupínací hlava RS
Pro vyrovnání prefabrikovaných 
betonových prvků.

Dodáváno včetně
1 ks 105402 Šroub ISO 4014 M16 x 120-8.8
1 ks 070890 Ořech ISO 7042 M16-8

Balení
1 ks/baleno individuálně

117726 1,050 Adaptér upínací hlavy RS
Pro vyrovnání prefabrikovaných 
betonových prvků.

Balení
200 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

Dodáváno včetně
2 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

124777 0,210
Příslušenství
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130

124777
117726

0,210
1,050

Příslušenství
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Adaptér upínací hlavy RS

124777 0,210 Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Pro dočasné připevnění k 
železobetonovým konstrukcím.

Upozornění
Dbejte údajů v technickém listu PERI!
Vrtaný otvor Ø 14 mm. Klíč 24 mm.

Balení
10 ks/balík
Pouze k prodeji.

130

SW 24
Ø14

200146
200154

0,100
0,250

Příslušenství
Trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



205

028050 4,550 Hlava stabilizátoru GT 24
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku 
k nosníku GT 24.

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

145

14

17
0

m
in

40
40

200146 0,100 Trubkový klíč SW 24/27 Balení
1 ks/baleno individuálně

200154 0,250 Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27 
l = 280 mm

Balení
1 ks/baleno individuálně

Stabilizátory RS a RSS

č. výr. hmot. kg

028070 4,680 Hlava stabilizátoru GT 24/A
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku
u nastavených nosníků GT 24 v místě 
osazené nastavovací lišty 24-2.

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

m
ax

10
0

40

m
in

52

17
0

14

145

028060 1,940 Hlava stabilizátoru SRU
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku 
k ocelovým závorám SRZ a SRU 
s profilem U100 – U140.

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
650 ks/Paleta mřížová lakovaná

10
0

48

U140

U120

U100

82

14

24

024250 0,331
Příslušenství
Klín K

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



206

Stabilizátory RS a RSS

č. výr. hmot. kg

024250 0,331 Klín K
Pro tlakovou podložku KDP, hlavu 
stabilizátoru SRU a závorovou sponu 
SB-A,B,C.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Ø835
20

208

8

023660 3,300 Hlava stabilizátoru MX/TR
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku 
k panelům MAXIMO a TRIO. Montuje 
se na vodorovná i svislá žebra.

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

16
9

222

18
5

127628 1,130 Hlava stabilizátoru DOMINO DRA-2
Pro uchycení stabilizátorů a výložníků 
k panelům DOMINO.

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
600 ks/Paleta mřížová lakovaná

98120

12
7

Ø16x42

78

037530 1,130 Hlava stabilizátoru QUATTRO
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku 
k panelům sloupového bednění 
QUATTRO a LICO.

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
800 ks/Paleta mřížová lakovaná

24

15
5

93

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



207

Stabilizátory RS a RSS

č. výr. hmot. kg

131723 1,440 Hlava stabilizátoru HDR-2
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku 
ke sloupkům Ø 48 mm.

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
1 ks/baleno individuálně

128294 0,910 Hlava stabilizátoru DUO
Pro připevnění stabilizátorů a výložníků 
k panelům DUO.

Balení
300 ks/Paleta mřížová lakovaná

Dodáváno včetně
1 ks 018050 Čep Ø 16 x 65/86
1 ks 018060 Závlačka 4/1

179

17
0

70

21

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



208

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



209

Kotevní a spínací díly DW 15, 20, 26

030005
030010
030480
030490
030170
030020
030180
030710
030720
030730
030160
037150
030370
030110
030100
030070
030550
030090
030190
030130
030140
022030
026280
026240
026250
026440
030840
031300
108795
216150
031070
108129
200100
031626
031627
200101
200102
200128
242876
200103
200104
200105
200106
030700
030800
030640
030641
200120
030680
030990
030590
030580
030830
030860
031050
030340
030500
030645
030646
200108
030690
030970
030980
030420
030870
031490
200143
200144
027211

Táhlo DW 15, l = 0,50 m
Táhlo DW 15, l = 0,85 m
Táhlo DW 15, l = 1,00 m
Táhlo DW 15, l = 1,20 m
Táhlo DW 15, l = 1,50 m
Táhlo DW 15, l = 1,70 m
Táhlo DW 15, l = 2,00 m
Táhlo DW 15, l = 2,50 m
Táhlo DW 15, l = 3,00 m
Táhlo DW 15, l = 3,50 m
Táhlo DW 15, l = 6,00 m
Sloupové táhlo DW 15
Kloubová matice DW 15
Matice DW 15
Křídlová matice DW 15
Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm
Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm, svařitelná
Šestihr. matice DW 15, 30/108 mm
Trojkřídlá matice DW 15
Palcová matice DW 15
Podložka DW 15, 120 x 120 x 15
Upínací válec
Kotevní krček DW 15
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pomocné kolečko DW 15
Závitová kotva DW 15
Navařovací kotvení DW 15
Skalní kotva HB DW 15
Hmoždinka univerzální DW 15
T-klíč DW 15
Klíč na matici DW 15
N-Distanční trubka zdrsněná DR 22, I = 2,00 m
Distanční trubka zdrsněná DR 28, I = 3,00 m
Distanční trubka zdrsněná DR 32, I = 3,00 m
N-Kónus K 22
N-Zátka ST 22
D-Betonová zátka 22/10
Spojka na distanční trubičku 22
F- Trubka FZR K 22, l = 1,25 m
F- Kónus FZR 22
F- Zátka FZR 22
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
Táhlo DW 20, atypické délky
Cena za řez táhla DW 20
Táhlo DW 20, l = 0,50 m
Táhlo DW 20, l = 1,00 m
Táhlo DW 20, l = 1,20 m
Táhlo DW 20, l = 6,00 m
Křídlová matice DW 20
Šestihr. matice DW 20, 36/110 mm
Šestihr. matice DW 20, 36/60 mm
Podložka DW 20, 120 x 120 x 20
Závitová kotva DW 20
T-klíč DW 20
Táhlo DW 26, atypické délky
Cena za řez táhla DW 26
Táhlo DW 26, l = 0,50 m
Táhlo DW 26, l = 1,00 m
Táhlo DW 26, l = 1,20 m
Táhlo DW 26, l = 6,00 m
Šestihr. matice DW 26, 46/80 mm
Šestihr. matice DW 26, 46/150 mm
Podložka DW 26, 120 x 120 x 20
Závitová kotva DW 26
Klíč na táhlo DW 20/26
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 36
Jednostranný klíč 46 mm, pro SB

210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
211
211
211
211
212
212
212
212
213
213
213
213
214
214
214
214
215
215
215
215
215
216
216
216
216
216
217
217
217
217
217
217
217
217
217
217
218
218
218
218
219
219
219
219
219
219
219
219
219
220
220
220
220
221
221
221

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



210

Kotevní a spínací díly DW 15, 20, 26

č. výr. hmot. kg

Táhla DW 15
Táhlo DW 15, l = 0,50 m
Táhlo DW 15, l = 0,85 m 
Táhlo DW 15, l = 1,00 m 
Táhlo DW 15, l = 1,20 m
Táhlo DW 15, l = 1,50 m 
Táhlo DW 15, l = 1,70 m 
Táhlo DW 15, l = 2,00 m 
Táhlo DW 15, l = 2,50 m 
Táhlo DW 15, l = 3,00 m 
Táhlo DW 15, l = 3,50 m 
Táhlo DW 15, l = 6,00 m
030160 pouze k prodeji.

030005
030010
030480
030490
030170
030020
030180
030710
030720
030730
030160

0,720
1,230
1,440
1,730
2,160
2,450
2,880
3,600
4,320
5,040
8,640

Balení
10 ks/balík
10 ks/balík
10 ks/balík
10 ks/balík
1 ks/baleno individuálně
1 ks/baleno individuálně
1 ks/baleno individuálně
1 ks/baleno individuálně
1 ks/baleno individuálně
1 ks/baleno individuálně
1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Upozornění
Nelze svařovat! Technický průkaz!

031070 1,260
Příslušenství 
T-klíč DW 15

037150 0,641 Sloupové táhlo DW 15 Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Balení
600 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

030370 1,660 Kloubová matice DW 15
Pro spínání táhly DW 15. 
S kloubovou neztratnou maticí.
Maximální šikmá poloha sepnutí 8°.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Upozornění
Klíč 27 mm.

117

Ø10

72

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



211

Kotevní a spínací díly DW 15, 20, 26

č. výr. hmot. kg

030110 0,799 Matice DW 15
Pro spínání s táhly DW 15.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Upozornění
Klíč 27 mm.

030100 0,439 Křídlová matice DW 15
Pro spínání táhly DW 15.

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

11
0

n

34

50

DW 15

SW 27

Upozornění
Klíč 27 mm.

030070 0,222 Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm
Pro spínání s táhly DW 15.

Upozornění
Klíč 30 mm.

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Balení
50 ks/balík

030550 0,233 Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm, 
svařitelná
Pro spínání s táhly DW 15.

Upozornění
Svařitelná! Klíč 30 mm.

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.
Pouze k prodeji.

200143 0,500
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW30

200143 0,500
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW30

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



212

Kotevní a spínací díly DW 15, 20, 26

č. výr. hmot. kg

030090 0,402 Šestihr. matice DW 15, 30/108 mm
Pro spojování táhel DW 15.

Upozornění
Klíč 30 mm.

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

200143 0,500
Příslušenství 
Očkoplochý klíč SW30

030190 0,462 Trojkřídlá matice DW 15
Pro spínání s táhly DW 15.

Upozornění
Klíč 27 mm.

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

030130 0,318 Palcová matice DW 15
Pro spínání táhly DW 15.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

Technické údaje 
Dovolené zatížení 90 kN.

SW 27

DW 15

50

50
Ø

030140 1,620 Podložka DW 15, 120 x 120 x 15
Pro spínání s táhly DW 15.

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Balení
600 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

Upozornění
Klíč 27 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



213

022030 2,170 Upínací válec
Pro spínání s táhly DW 15.

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Kotevní a spínací díly DW 15, 20, 26

č. výr. hmot. kg

026280 1,220 Kotevní krček DW 15 Upozornění
Dovolené zatížení viz prospekty PERI.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

026240 0,026 Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Ve spojení s kotevním krčkem M24
nebo DW 15 poskytuje zakrytí betonu 
25 mm. Z polypropylenu.

Balení
250 ks/balík
Pouze k prodeji.

26
Ø

50
Ø

25

40

26
Ø

50
Ø 31

026250 0,005 Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pro uzavření distančníku PP Ø 31 
pro kotevní krček M24 nebo DW 15. 
Z polypropylenu.

Balení
1 000 ks/balík
Pouze k prodeji.

27

26
Ø

23
Ø

026250 0,005
Příslušenství
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm

026240
026250
026440

Příslušenství
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pomocné kolečko DW 15

0,026
0,005
0,100

027212 0,445
Příslušenství
Imbusový klíč, dlouhý

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



214

026440 0,100 Pomocné kolečko DW 15
Pro připevnění kotevního krčku DW 15, 
pokud plášť bednění není provrtán.

Upozornění
Imbusový klíč 10 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Kotevní a spínací díly DW 15, 20, 26

č. výr. hmot. kg

030840 0,516 Závitová kotva DW 15
Používá se s táhlem DW 15.
Pro kotvení do betonu.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

60

DW 15

Ø6

Ø
80

27
Ø

031300 1,350 Navařovací kotvení DW 15
Pro kotvení jednostranného bednění.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN. Svařitelné!

108795 0,450 Skalní kotva HB DW 15
Pro dodatečné kotvení s táhlem
DW 15. Průměr vrtání 36,5 - 38 mm.

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN v závislosti
na pevnosti kamene příp. betonu 
a hloubce vestavby.

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

DW 15

100

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



215

Kotevní a spínací díly DW 15, 20, 26

č. výr. hmot. kg

216150 0,130 Hmoždinka univerzální DW 15
Používá se s táhly DW 15, pro kotvení 
do betonu.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Upozornění
Dovolené zatížení viz prospekty PERI.

031070 1,260 T-klíč DW 15
Pro snadnou obsluhu táhla DW 15.

Balení
1 ks/baleno individuálně

108129 3,480 Klíč na matici DW 15
Pro matici DW 15, kloubovou matici
DW 15 a křídlovou matici DW 15.

Balení
1 ks/baleno individuálně

200100 0,359 N-Distanční trubka zdrsněná DR 22, 
l = 2,00 m
Rozpěrná trubka z umělé hmoty pro 
táhla DW 15.

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

031626 0,886 Distanční trubka zdrsněná DR 28, 
l = 3,00 m
Rozpěrná trubka z umělé hmoty pro 
táhla DW 20.

Balení
25 ks/balík
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



216

Kotevní a spínací díly DW 15, 20, 26

č. výr. hmot. kg

031627 0,967 Distanční trubka zdrsněná DR 32, 
l = 3,00 m
Rozpěrná trubka z umělé hmoty pro 
táhla DW 26.

Balení
25 ks/balík
Pouze k prodeji.

L

32
Ø

37
Ø

200101 0,010 N-Kónus K 22
Z umělé hmoty. Vhodný pro distanční 
trubku DR 22.

Balení
500 ks/balík
Pouze k prodeji.

200102 0,010 N-Zátka ST 22
Z umělé hmoty. Vhodná pro distanční 
trubku DR 22.

Balení
1 000 ks/balík
Pouze k prodeji.

242876 0,003 Spojka na distanční trubičku 22 Balení
250 ks/balík
Pouze k prodeji.

200128 0,020 D-Betonová zátka 22/10 Balení
1ks / baleno individialně
Pouze k prodeji.

200106 1,000
Příslušenství
F-Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



217

200103 1,500 F-Trubka FZR K 22, l = 1,25 m
Rozpěrná trubka z vláknitého betonu 
pro táhla DW 15. Bez azbestu!

Balení
6 ks/balík
Pouze k prodeji.

200104 0,005 F-Kónus FZR 22 Balení
250 ks/balík
Pouze k prodeji.

Kotevní a spínací díly DW 15, 20, 26

č. výr. hmot. kg

200105 0,017 F-Zátka FZR 22
Z vláknitého betonu. Vhodná pro trubku 
FZR 22.

Balení
1 000 ks/balík
Pouze k prodeji.

200106 1,000 F-Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 
1 kg
Dvousložkové lepidlo pro lepení zátek 
z vláknitého betonu.
Spotřeba: 1 kg lepidla pro cca 200 
zátek FZR 32 nebo 300 zátek FZR 22.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Nelze svařovat! Technický průkaz!

Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kN.

DW 20

031050 1,780
Příslušenství 
T-klíč DW 20

030700
030800
030640
030641
200120
030680

2,560
0,000
1,280
2,560
3,072

15,400

Táhla DW 20
Táhlo DW 20, atypické délky
Cena za řez táhla DW 20
Táhlo DW 20, l = 0,50 m
Táhlo DW 20, l = 1,00 m
Táhlo DW 20, l = 1,20 m
Táhlo DW 20, l = 6,00 m
030700 a 030680 pouze k prodeji.

200106 1,000
Příslušenství 
F-Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg

Upozornění
Viz bezpečnostní list!

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



218

Kotevní a spínací díly DW 15, 20, 26

č. výr. hmot. kg

030830 2,180 Podložka DW 20, 120 x 120 x 20
Pro spínání s táhly DW 20.

Balení
600 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kN.

120

12
0

20

Ø26

DW 20

SW 36

60

030580 0,371 Šestihr. matice DW 20, 36/60 mm
Pro spínání s táhly DW 20.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kN.

Upozornění
Klíč 36 mm. Svařitelné!

200144  0,700
Příslušenství 
Očkoplochý klíč SW36

030990 0,786 Křídlová matice DW 20
Pro spínání s táhly DW 20.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kN.

DW 20

SW 36 13
0

60

42
Ø

Upozornění
Klíč 36 mm.

030590 0,685 Šestihr. matice DW 20, 36/110 mm
Pro spojování táhel DW 20.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kN.

Upozornění
Klíč 36 mm. Svařitelné!

200144  0,700
Příslušenství 
Očkoplochý klíč SW36

DW 20

SW 36

53 53

110

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



219

030860 0,790 Závitová kotva DW 20
Používá se s táhlem DW 20 nebo 
s kónusem se závitem 2 M24/DW 20. 
Pro kotvení do betonu.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

10
0

32

DW 20

65

031050 1,780 T-klíč DW 20
Pro snadnou obsluhu táhla DW 20.

Balení
1 ks/baleno individuálně

030340
030500
030645
030646
200108
030690

4,480
0,000
2,240
4,480
5,400

26,880

Táhla DW 26
Táhlo DW 26, atypické délky
Cena za řez táhla DW 26
Táhlo DW 26, l = 0,50 m
Táhlo DW 26, l = 1,00 m
Táhlo DW 26, l = 1,20 m
Táhlo DW 26, l = 6,00 m
030340 a 030690 pouze k prodeji.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Nelze svařovat! Technický průkaz!

Technické údaje
Dovolené zatížení 250 kN.

DW 26

031490 1,890
Příslušenství 
Klíč na táhlo DW 20/26

Kotevní a spínací díly DW 15, 20, 26

č. výr. hmot. kg

030970 0,800 Šestihr. matice DW 26, 46/80 mm
Pro spínání s táhly DW 26.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Klíč 46 mm. Svařitelné!

Technické údaje
Dovolené zatížení 250 kN.

DW 26

SW 46

80

027211 0,760
Příslušenství 
Jednostranný klíč 46 mm, pro SB

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



220

Kotevní a spínací díly DW 15, 20, 26

č. výr. hmot. kg

030420 2,140 Podložka DW 26, 120 x 120 x 20
Pro spínání s táhly DW 26.

Balení
600 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

Technické údaje
Dovolené zatížení 250 kN.

030870 1,260 Závitová kotva DW 26
Používá se s táhlem DW 26 nebo
s kónusem se závitem M36/DW 26.
Pro kotvení do betonu.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

12
0

40

DW 26

Ø8

70

031490 1,890 Klíč na táhlo DW 20/26
Pro vyšroubování táhel DW 20 a DW 26.

Balení
1 ks/baleno individuálně

465

300

030980 1,540 Šestihr. matice DW 26, 46/150 mm
Pro spojování táhel DW 26.

Balení
800 ks/ Paleta mřížová lakovaná

027211 0,760
Příslušenství 
Jednostranný klíč 46 mm, pro SB

Upozornění
Klíč 46 mm. Svařitelné!

Technické údaje
Dovolené zatížení 250 kN.

72 72

150

DW 26

SW 46

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



221

200143 0,500 Očkoplochý klíč SW 30 Balení
1 ks/baleno individuálně

Kotevní a spínací díly DW 15, 20, 26

č. výr. hmot. kg

200144 0,700 Očkoplochý klíč SW 36 Balení
1 ks/baleno individuálně

Jednostranný klíč 46 mm, pro SB
Pro různá použití.

027211 0,760 L
380

Balení
1 ks/baleno individuálně

L

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



222

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



223

Technika spínání DK, KK

031635
031636
031637
031638
127425
031642
031643
132972
031639
031651
031652
031653
031654
131709
131710
131711
126696
031655
031644
031656
031657
101995
200100
031626
031634

DK těsnicí kónus DW 15/35
DK těsnicí kónus DW 15/55
DK těsnicí kónus DW 20/55
DK těsnicí kónus DW 26/55
Magnetický kónus MX 18
DK betonový kónus DW 15, 58/30
DK betonový kónus UNI 58/52
DK betonový kónus pohledový DW 15 58/52
SK těsnicí víčko DW 15
SK betonový kónus DW 26-100/60
KK betonový kónus M 24 67/52
KK betonový kónus M 30 80/52
KK betonový kónus M 36 90/52
Těsnicí lepidlo - 3, 8 kg balení 
Těsnicí lepidlo - 3, složka A
Těsnicí lepidlo - 3, složka B
Magnetický kónusový klíč MX 15/18
DK klíč UNI
DK kleště 58
SK kleště 67
KK kleště 100
Šablona pro betonový kónus
N-Distanční trubka zdrsněná DR 22, I = 2,00 m
Distanční trubka zdrsněná DR 28, I = 3,00 m
Distanční trubka zdrsněná DR 42, I = 3,00 m

224
224
224
224
225
225
225
226
226
226
226
227
227
227
227
227
227
228
228
228
228
228
228
229
229

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



224

Technika spínání DK, KK

č. výr. hmot. kg

031635 0,043 DK těsnicí kónus DW 15/35
Pro žáruvzdorné, vodotěsné 
a zvukotěsné spínání táhly DW 15. 
Používá se se zdrsněnou trubkou 22.
Pro pohledový beton.

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

21 34

22
,3

Ø

61
,5

Ø

031636 0,063 DK těsnicí kónus DW 15/55
Pro žáruvzdorné, vodotěsné 
a zvukotěsné spínání táhly DW 15. 
Používá se se zdrsněnou trubkou 22.
Pro pohledový beton.

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

22
,3

Ø

61
,5

Ø

23 54

031637 0,055 DK těsnicí kónus DW 20/55
Pro žáruvzdorné, vodotěsné 
a zvukotěsné spínání táhly DW 20. 
Používá se se zdrsněnou trubkou 28.
Pro pohledový beton.

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

22 55

61
,5

Ø

28
,5

Ø

031638 0,054 DK těsnicí kónus DW 26/55
Pro žáruvzdorné, vodotěsné 
a zvukotěsné spínání táhly DW 26. 
Používá se se zdrsněnou trubkou 42.
Pro pohledový beton.

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

22 55

42
,8

Ø

61
,5

Ø

031655 0,940
Příslušenství
DK klíč UNI

031655 0,940
Příslušenství
DK klíč UNI

031655 0,940
Příslušenství
DK klíč UNI

031655 0,940
Příslušenství
DK klíč UNI

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



225

127425 0,160 Magnetický kónus MX 18
Používá se u systému MAXIMO.
Nasazuje se se spínáním MX18.

Upozornění
Používá se u vodotěsného nebo 
pohledového betonu.

Balení
1 ks/baleno individuálně

54

62
Ø

Technika spínání DK, KK

č. výr. hmot. kg

031642 0,152 DK betonový kónus DW 15, 58/30
K uzavření míst po spínání 
s DK těsnicími kónusy DW 15/35, 
DW 15/55, DW 20/55, DW 26/55, 
s SK kotevními kónusy DW 15, 
těsnicím kónusem MX 15 – 55, 
magnetickým kónusem MX 18
a kónusem M24 pro pohledový beton.

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

131709
031644

9,980
0,588

Příslušenství
Těsnicí lepidlo-3 / Sada 6 plechovek
DK kleště 58

031643 0,230 DK betonový kónus UNI 58/52
K uzavření míst po spínání 
s DK těsnicími kónusy DW 15/55, 
DW 20/55, DW 26/55, 
s SK kotevními kónusy DW 15, 
těsnicím kónusem MX 15 - 55, 
magnetickým kónusem MX 18
a kónusem M24 pro pohledový beton.

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

126696 1,220
Příslušenství
Magnetický kónusový klíč MX15/18

131709
031644

9,980
0,588

Příslušenství
Těsnicí lepidlo-3 / Sada 6 plechovek
DK kleště 58

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



226

Technika spínání DK, KK

č. výr. hmot. kg

031639 0,006 SK těsnicí víčko DW 15
Pro utěsnění DK těsnicích kónusů 
DW 15 a SK kotevních kónusů 
DW 15 na straně u bednění.

Upozornění
Pokud se použije SK těsnicí víčko s SK 
kotevním kónusem musí být táhlo na každé 
straně kratší o 1 mm.

Balení
50 ks/balík

15

1

33
,5

Ø

62
,2

Ø

031652 0,247 KK betonový kónus M 24 67/52
K uzavření míst po spínání
s kónusem-2 M24/DW 15 
a kónusem se závitem-2 M24/DW 20.

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

40
,2

Ø

67
,3

Ø

23,5

52

132972 0,206 DK betonový kónus pohledový 
DW 15 58/52
K uzavření míst po spínání s DK 
těsnicími kónusy DW 15/55, DW 
20/55, DW 26/55, s SK kotevními
kónusy DW 15, těsnicím kónusem 
MX 15 - 55, těsnicím kónusem 
MX 18 - 55 a kónusem M24 pro 
pohledový beton u odpovídajících 
architektonických požadavků.

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

47
Ø

45
Ø

54
Ø

42
Ø

32 20

131709
031656

9,980
0,600

Příslušenství
Těsnicí lepidlo-3 / Sada 6 plechovek
SK kleště 67

131709
031644

9,980
0,588

Příslušenství
Těsnicí lepidlo-3 / Sada 6 plechovek
DK kleště 58

031651 0,801 SK betonový kónus DW 26-100/60
K uzavření míst po spínání s SK 
kotevními kónusy DW 25 a kotevním 
kónusem M36-DW26-D108.

Balení
50 ks/balík

131709
031657

9,980
0,660

Příslušenství
Těsnicí lepidlo-3 / Sada 6 plechovek
KK kleště 100

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



227

031653 0,364 KK betonový kónus M 30 80/52
K uzavření míst po spínání
s kónusem-2 M30/DW 20 
a kónusem se závitem-2 M30/DW 26.

Balení
25 ks/balík
Pouze k prodeji.

50
,5

Ø

80
,5

Ø

23,5

52

Technika spínání DK, KK

č. výr. hmot. kg

031654 0,512 KK betonový kónus M 36 90/52
K uzavření míst po spínání 
s kónusem-2 M36/DW 26.

Balení
25 ks/balík
Pouze k prodeji.

65
,3

Ø

90
,5

Ø

23,5

52

126696 1,220 Magnetický kónusový klíč MX 15/18
Pro demontáž těsnicího kónusu 
MX 15 a MX 18.

Balení
1 ks/baleno individuálně

591

16
4

30

131709
031657

9,980
0,660

Příslušenství
Těsnicí lepidlo-3 / Sada 6 plechovek
KK kleště 100

131709
031657

9,980
0,660

Příslušenství
Těsnicí lepidlo-3 / Sada 6 plechovek
KK kleště 100

131709
131710
131711

9,980
0,890
0,670

Těsnicí lepidlo
Těsnicí lepidlo – 3, 8 kg balení
Těsnicí lepidlo – 3, složka A
Těsnicí lepidlo – 3, složka B
Pro vlepení betonových kónusů PERI.

Upozornění
Dbejte pokynů bezpečnostního listu!
Skládá se z: 6 x složka A, 6 x složka B

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

A B
    

D
ře

vě
né

 n
os

ní
ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



228

Technika spínání DK, KK

č. výr. hmot. kg

Kleště DK, SK
DK kleště 58
SK kleště 67
KK kleště 100
Pro uchopení betonových kónusů DK, 
SK nebo KK s odpovídajícím průměrem 
při montáži.

031644
031656
031657

0,588
0,600
0,660

Balení
1 ks/baleno individuálně

296

Balení
1 ks/baleno individuálně

101995 1,020 Šablona pro betonový kónus
Pro zarážení betonových kónusů 
z pohledové strany.

200

11
4

200100 0,359 N-Distanční trubka zdrsněná DR 22, 
l = 2,00 m
Rozpěrná trubka z umělé hmoty pro 
táhla DW 15.

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

031655 0,940 DK klíč UNI
Pro demontáž DK těsnicích kónusů.

Balení
1 ks/baleno individuálně

11
7

30

327

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



229

Technika spínání DK, KK

č. výr. hmot. kg

031626 0,886 Distanční trubka zdrsněná DR 28, 
l = 3,00 m
Rozpěrná trubka z umělé hmoty pro 
táhla DW 20.

Balení
25 ks/balík
Pouze k prodeji.

031634 1,250 Distanční trubka zdrsněná DR 42, 
l = 3,00 m
Distanční trubka z umělé hmoty pro 
táhla DW 20, 26.

Balení
10 ks/balík
Pouze k prodeji.

L

42
Ø

47
Ø

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



230

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



231

Panelové stropní bednění SKYDECK

061000
061011
061020
061010
061013
061030
061160
061100
061110
061026
061027
061024
061038
061045
061046
061210
061200
061180
118622
061051
061023
061290
061280
061300
061310
061250
061260
065073
065074
028100
124777
131032
131033
131034
131680
111815
111817
200146
200154

Panel SDP 150 x 75
Panel SDP 150 x 50
Panel SDP 150 x 37,5
Panel SDP 75 x 75
Panel SDP 75 x 50
Panel SDP 75 x 37,5
Podélný nosník SLT 375
Podélný nosník SLT 225
Podélný nosník SLT 150
Krycí lišta SAL 150
Krycí lišta SAL 75
Krycí lišta SAL 50
Krycí lišta SAL 37,5
Koncový nosník SRT-2 150
Koncový nosník SRT-2 75
Padací hlava SFK
Pevná hlava SSK
Opěrná hlava SCK
Přechodová hlava SDSK
Stěnový držák SWH-2
Koncová podpora SSL
Panelová svorka SPK
Panelová klínová svorka SPKK
Obslužná tyč SKYDECK
Napínací očko SAO
Držák zábradlí SGH
Sloupek zábradlí SGP
Napínací řetěz 3,0 kN, l = 2,5 m
Napínací šroub 3,0 kN, M 12
Patka pro RS
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
SKY-kotva
Zatahovací zachycovač pádu EN 360
Zachycovací/záchranný postroj
Karabina oválná 62 x 111
Rám PEP - PRK 201,5
Rám PEP - PRK 230
Trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27

232
232
232
232
232
232
232
232
232
233
233
233
233
233
233
233
234
234
234
234
235
235
235
235
235
236
236
236
236
237
237
237
237
238
238
238
238
238
238

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



232

Panelové stropní bednění SKYDECK

č. výr. hmot. kg

061100 15,600 Podélný nosník SLT 225
Pro běžné pole.

Balení
50 ks/balík

061160 25,700 Podélný nosník SLT 375
Pro vyložení.

Balení
50 ks/balík

061000
061011
061020
061010
061013
061030

15,500
11,700

9,770
8,600
6,370
5,270

Panely SDP
Panel SDP 150 x 75
Panel SDP 150 x 50
Panel SDP 150 x 37,5
Panel SDP 75 x 75
Panel SDP 75 x 50
Panel SDP 75 x 37,5
S překližkou tl. 9 mm.

L
1500
1500
1500
750
750
750

B
750
500
375
750
500
375

Balení
14 ks/Paleta SKYDECK
20 ks/Paleta SKYDECK
28 ks/Paleta SKYDECK
28 ks/Paleta SKYDECK
42 ks/Paleta SKYDECK
56 ks/Paleta SKYDECK

B

L

99
21

,5

12
0,

5
2250

450375375450

82 266

12

24
0

300 300

3750

24
0

1042 1042

450 750 375 375 750 450

82 266

12

300 300

061110 9,690 Podélný nosník SLT 150
Pro zbytkové rozměry.

Balení
50 ks/balík

1500

19
0

1120

12

80

190 190

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



233

č. výr. hmot. kg

L
1500
750
500
375

Balení
154 ks/Paleta RP 120/2
380 ks/Paleta mřížová lakovaná
532 ks/Paleta mřížová lakovaná
760 ks/Paleta mřížová lakovaná

Krycí lišty SAL
Krycí lišta SAL 150
Krycí lišta SAL 75
Krycí lišta SAL 50
Krycí lišta SAL 37,5
Krycí lišty z umělé hmoty pro plášť 
bednění o tl. 21 příp. 27 mm. 
Používají se s padacími hlavami 
SFK příp. SFK/27.

061026
061027
061024
061038

1,580
0,790
0,520
0,400

53

L

78

22

061045
061046

5,740
2,720

Koncové nosníky SRT-2
Koncový nosník SRT-2 150
Koncový nosník SRT-2 75
Pro obedňování zbytkových rozměrů 
délky i šířky a okolo sloupů. 
Plášť bednění tl. 21 příp. 27 mm.

Balení
78 ks/Paleta RP 120/2
192 ks/Paleta mřížová lakovaná

1500 / 750

49

1488 / 738

98

Panelové stropní bednění SKYDECK

061210 6,180 Padací hlava SFK
S klapkou. Pro podepření podélných 
nosníků, krycích lišt příp. přímo 
překližky. Pokles 6 cm.
Překližky tl. 21 příp. 27 mm.

Balení
75 ks/Paleta mřížová lakovaná

40

25
8

250

39
0

54
9

60

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



234

č. výr. hmot. kg

061180 5,340 Opěrná hlava SCK
S klapkou. Pro podepření podélných 
nosníků, panelů, koncových nosníků 
a příložek.

Balení
80 ks/Paleta mřížová lakovaná

305

25
0

25
9

16
1

50

118622 4,870 Přechodová hlava SDSK
Pro pravoúhlou změnu směru hlavního 
nosníku SLT standardně s padací hlavou 
SFK.

Balení
1 ks/baleno individuálně

266

12
9

250

061051 5,270 Stěnový držák SWH-2
K horizontálnímu uchycení bednění ke 
stěně. Připevňuje se ke každému 2. 
nosníku nebo panelu.

Balení
24 ks/Paleta RP 120/2

202 100

14
90

11
02

Panelové stropní bednění SKYDECK

061200 3,960 Pevná hlava SSK
S klapkou. Slouží k podepření panelů, 
podélných a koncových nosníků 
a příložek.

Balení
144 ks/Paleta mřížová lakovaná

16
1

50

26
0

25
0

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



235

č. výr. hmot. kg

061023 2,140 Koncová podpora SSL
Pro přechod z nosníku na panel nebo 
koncový nosník u zbytkových rozměrů.
Zavěšuje se na padací hlavu SFK.

Balení
260 ks/Paleta mřížová lakovaná

061290 0,133 Panelová svorka SPK
Fixuje panely k podélným nosníkům.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

16
010

2

86165

12
1

50 33

061300 2,240 Obslužná tyč SKYDECK
Pro montáž bednění SKYDECK.
Možnost nastavování v modulu 
po 7,5 cm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

2325  -  3750

Panelové stropní bednění SKYDECK

061280 0,780 Panelová klínová svorka SPKK
Fixuje panel na podélném nosníku.

Balení
500 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

11
6

116 80

061310 0,996 Napínací očko SAO
Pro přenesení sil vyvolaných vyložením 
podélného nosníku.

Technické údaje
Dovolené namáhání v tahu 3,0 kN.

Balení
300 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

143

62

12
5

70

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



236

č. výr. hmot. kg

061250 4,760 Držák zábradlí SGH
Pro montáž zábradlí na SKYDECK.

Balení
30 ks/Paleta RP 120/2

065073 1,370 Napínací řetěz 3,0 kN, l = 2,5 m

1500

24
5 36

830
0

5

30
0

1640

061260 6,150
Příslušenství
Sloupek zábradlí SGP

061260 6,150 Sloupek zábradlí SGP
Pro vytvoření ochrany před pádem 
z výšky u různých systémů.

Balení
96 ks/Paleta RP 150/2

12
0

14
38

17
68

6535

43
3

43
3

Panelové stropní bednění SKYDECK

Technické údaje
Dovolené namáhání v tahu 3,0 kN.

Balení
200 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

2500

15

065074 0,450 Napínací šroub 3,0 kN, M 12 Technické údaje
Dovolené namáhání v tahu 3,0 kN.

Balení
600 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

min 220     max 300

16

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



237

č. výr. hmot. kg

Panelové stropní bednění SKYDECK

028100 1,830 Patka pro RS
Pro montáž stabilizátorů RS.

Dodáváno včetně
1 ks 018050 Čep Ø 16 x 65/86
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
700 ks/Paleta mřížová lakovaná

150 90 10
85

Ø21

Ø13

124777 0,210 Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Pro dočasné připevnění k 
železobetonovým konstrukcím.

Upozornění
Dbejte údajů v technickém listu PERI!
Vrtaný otvor Ø 14 mm. Klíč 24 mm.

Balení
10 ks/balík
Pouze k prodeji.

130

SW 24
Ø14

131032 17,000 SKY-kotva Upozornění
Kotvicí zařízení dle ČSN EN 795 B.
Dodržujte návod k používání!

Balení
1 ks/baleno individuálně

255

10
15

500Ø

131033 1,500 Zatahovací zachycovač pádu EN 360 Upozornění
Délka vytažení 5,5 m.
Dodržujte návod k používání!

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

200146
200154

0,100
0,250

Příslušenství
Trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27

124777 0,210
Příslušenství
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



238

č. výr. hmot. kg

Panelové stropní bednění SKYDECK

131034 0,950 Zachycovací/záchranný postroj Upozornění
Univerzální velikost! Dle ČSN EN 361.
Dodržujte návod k používání!

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

131680 0,193 Karabina oválná 62 x 111 Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

111815
111817

15,400
16,300

Rámy PEP - PRK
Rám PEP - PRK 201,5
Rám PEP - PRK 230
Ztužující rám pro stropní stojky PEP. 
S neztratným klínovým závěrem. Balení

15 ks/Paleta RP 150/2

L
2113 
2398

X
2015
2300

Upozornění
L = celková délka
X = osová vzdálenost

L
X

50
0

200146 0,100 Trubkový klíč SW 24/27 Balení
1 ks/baleno individuálně

200154 0,250 Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27 
l = 280 mm

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



239

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



240

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



241

Stropní nosníkové bednění MULTIFLEX

075100
075120
075150
075180
075210
075240
075270
075300
075330
075360
075390
075420
075450
075480
075510
075540
075570
075600
028680
028890
028000
027930
101290
116292
061260

Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Křížová hlava 20/24 S
Přímá hlava 24 S
Univerzální trojnožka
Pracovní vidlice 24
Držák zábradlí GT 24/VT 20
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí SGP

242
242
242
242
242
242
242
242
242
242
242
242
242
242
242
242
242
242
243
243
243
243
244
244
244

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



242

Stropní nosníkové bednění MULTIFLEX

č. výr. 

075100
075120
075150
075180
075210
075240
075270
075300
075330
075360
075390
075420
075450
075480
075510
075540
075570
075600

5,300
7,100
8,900

10,600
12,400
14,200
15,900
17,700
19,500
21,200
23,000
24,800
26,600
28,300
30,100
31,900
33,600
35,400

Příhradový nosník GT 24
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Univerzální dřevěný betonářský 
nosník s ocelovou chráničkou 
na koncích pásnic.

hmot. kg

Balení
60 ks/balík

L
918

1214
1510
1806
2102
2398
2694
2990
3286
3582
3878
4174
4470
4766
5062
5358
5654
5950

311 296

163 296

28

80

60
12

0
60

24
0

L

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



243

Stropní nosníkové bednění MULTIFLEX

č. výr. hmot. kg

028680 3,190 Křížová hlava 20/24 S
Pro stabiliní uložení jednoho nebo 
dvou nosníků GT 24 a VT 20. 
S klapkou.

Upozornění
Potřebný průměr otvoru koncové desky 
stojky Ø 40 mm. Přesah nosníků na obě 
strany: nosník GT 24 – min. 16,3 cm, 
nosník VT 20 – min. 15 cm.

028890 1,650 Přímá hlava 24 S
Pro montáž mezilehlých stojek k 
nosníkům GT 24 nebo VT 20 bez 
uchycování hřebíky. S klapkou.

Upozornění
Potřebný průměr otvoru koncové desky 
stojky Ø 40 mm.

Balení
130 ks/Paleta mřížová lakovaná

240 155

170 85

19
5

15
8

6

210

12
5

Ø6,5

280

64
16

1
3

Ø10

80

028000 Univerzální trojnožka
Pro postavení stropních stojek s 
průměrem Ø 57 – 120 mm a 
120 x 120 mm. Použití také u stropních 
stojek MULTIPROP a všech stropních 
stojek s patkami MP 50.

Upozornění
Používejte pouze jako pomůcku při stavění 
stojek!

Balení
60 ks/jednorázová paleta

9,190

55
5

80
0

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

027930 3,060 Pracovní vidlice 24
Pro bednění MULTIFLEX s nosníky 
GT 24.

Balení
1 ks/baleno individuálně

1572

49

95
20

Ø34

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



244

Stropní nosníkové bednění MULTIFLEX

č. výr. hmot. kg

101290 5,670 Držák zábradlí GT 24/VT 20
Pro montáž ochrany před pádem 
z výšky na nosníky GT 24 a VT 20.

Dodáváno včetně
1 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

11
7

35
2

395

Ø2132

81

116292
061260

4,720
6,150

Příslušenství
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí SGP

116292 4,720 Sloupek zábradlí HSGP-2
Pro vytvoření ochrany před pádem 
z výšky u různých systémů.

Balení
96 ks/Paleta RP 120/2

35

12
0

10
50

13
00

45
0

65

061260 6,150 Sloupek zábradlí SGP
Pro vytvoření ochrany před pádem 
z výšky u různých systémů.

Balení
96 ks/Paleta RP 150/2

12
0

14
38

17
68

6535

43
3

43
3

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



245

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



246

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



247

Polymerové stropní bednění DUO

128280
128282
128284
128285
128281
128283
128286
128287
128292
128245
129837
129839
129841
129842
129838
129840
129864
129879
129884
129889
128247
128274
128298
128263
128299
128264
061260
128275
128302
128278

Panel DP 135 x 90
Panel DP 135 x 60
Panel DP 135 x 30
Panel DP 135 x 15
Panel DMP 135 x 75
Panel DMP 135 x 45
Roh DC 135 x 10
Vložka DWC 135 x 5
Vložka DWC 135 x 10
Doplňkový profil 18 DFS 135
Panel DP 60 x 90
Panel DP 60 x 60
Panel DP 60 x 30
Panel DP 60 x 15
Panel DMP 60 x 75
Panel DMP 60 x 45
Roh DC 60 x 10
Vložka DWC 60 x 5
Vložka DWC 60 x 10
Doplňkový profil 18 DFS 60
Klip DUO
Zátka DUO D=20 mm
Podpěrná hlava DFH
Stěnový držák DUO 82
Obslužná tyč DUO
Stropní držák zábradlí DUO
Sloupek zábradlí SGP
Přepravní vložka DUO
Paletová příložka DUO
Škrabka DUO

248
248
248
248
248
248
249
249
249
249
249
249
249
249
250
250
250
250
250
250
251
251
251
251
251
252
252
252
252
253

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



248

Polymerové stropní bednění DUO

č. výr. hmot. kg

128281 22,900 Panel DMP 135 x 75
Panel s deskou 5 mm.
Pro sloupy, bednění čel, atd.

Panely DP 135
Panel DP 135 x 90
Panel DP 135 x 60
Panel DP 135 x 30
Panel DP 135 x 15
Panel s deskou 5 mm.

128280
128282
128284
128285

24,900
17,100

9,370
5,270

L
900
600
300
150

Balení
10 ks/Paletová příložka DUO
20 ks/jednorázová paleta
40 ks/jednorázová paleta
40 ks/jednorázová paleta

75
0

30
0

30
0

13
50

25 25

L

100

Dodáváno včetně
26 ks 128274 Zátka DUO Ø 20 mm

Balení
10 ks/Paletová příložka DUO

75
0

30
0

30
0

13
50

25

14 x 50 = 700

25

750

100

128283 14,200 Panel DMP 135 x 45
Panel s deskou 5 mm.
Pro sloupy, bednění čel, atd.

Dodáváno včetně
14 ks 128274 Zátka DUO Ø 20 mm

Balení
30 ks/jednorázová paleta

75
0

30
0

30
0

13
50

25 25

8 x 50 = 400

450

100

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



249

Polymerové stropní bednění DUO

č. výr. hmot. kg

128245 1,390 Doplňkový profil 18 DFS 135
Pro vložky od 9 cm do 25 cm 
s překližkou 18 mm.

128287 
128292

2,850
4,150

Vložky DWC 135
Vložka DWC 135 x 5
Vložka DWC 135 x 10
Pro přizpůsobení tloušťky stěn.

128286 5,110 Roh DC 135 x 10
Pro vnitřní a vnější bednění 
pravoúhlých rohů.

Balení
30 ks/Paleta RP 120/2

10
0

13
50

100

135

13
5

L
50

100

X
127
177

30
0

75
0

30
0

13
50

L

25

L

X

Balení
40 ks/Paleta RP 120/2
30 ks/Paleta RP 120/2

Balení
84 ks/Paleta RP 120/2

13
50

84

10

45

B

10
0

Panely DP 60
Panel DP 60 x 90
Panel DP 60 x 60
Panel DP 60 x 30
Panel DP 60 x 15
Panel s deskou 5 mm.

129837
129839
129841
129842

11,900
8,160
4,500
2,430

L
900
600
300
150

Balení
20 ks/jednorázová paleta
16 ks/Paleta mřížová lakovaná
40 ks/Paleta mřížová lakovaná
60 ks/Paleta mřížová lakovaná

25 25

L

30
0

30
0 60

0

100

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



250

Polymerové stropní bednění DUO

č. výr. 

129838 10,800 Panel DMP 60 x 75
Panel s deskou 5 mm.
Pro sloupy, bednění čel, atd.

hmot. kg

129840 6,690 Panel DMP 60 x 45
Panel s deskou 5 mm.
Pro sloupy, bednění čel, atd.

Dodáváno včetně
13 ks 128274 Zátka DUO Ø 20 mm

Balení
20 ks/jednorázová paleta

30
0

30
0 60

0

10025 14 x 50 = 700 25

750

Dodáváno včetně
7 ks 128274 Zátka DUO Ø 20 mm

Balení
40 ks/Paleta mřížovaná lakovaná

30
0

30
0 60

0

25 25

8 x 50 = 400

450

100

129864 2,300 Roh DC 60 x 10
Pro vnitřní a vnější bednění 
pravoúhlých rohů.

Balení
60 ks/Paleta mřížová lakovaná

100

10
0

60
0

135
13

5

129879 
129884

1,310
1,920

Vložky DWC 60
Vložka DWC 60 x 5
Vložka DWC 60 x 10
Pro přizpůsobení tloušťky stěn.

L
50

100

X
127
177

Balení
90 ks/Paleta mřížová lak.
60 ks/Paleta mřížová lak.

30
0

30
0

60
0

25

L

L

X

129889 0,641 Doplňkový profil 18 DFS 60
Pro vložky od 9 cm do 25 cm 
s překližkou 18 mm.

Balení
80 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

84

10

45

B

10
060

0

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



251

Polymerové stropní bednění DUO

č. výr. hmot. kg

128247 0,160 Klip DUO
Pro spojování panelů, rohů a vložek.

Balení
1 500 ks/Paleta mřížová lakovaná

19
0

50

95

128274 0,002 Zátka DUO D=20 mm
Pro uzavření nevyužitých spínacích 
míst Ø 20 mm.

Balení
250 ks/balík
Pouze k prodeji.

14

Ø
25

128298 0,909 Podpěrná hlava DFH
Podepírá panely DUO u stropního 
bednění. S klapkou.

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

200

20
0

12
1

128263 2,950 Stěnový držák DUO 82
Pro vodorovné ukotvení ke stěně. 
Osadit na každém třetím panelu.

Balení
1 ks/baleno individuálně

45820

12
542

75

128299 2,400 Obslužná tyč DUO
Pro bednění stropů DUO.

Balení
1 ks/baleno individuálně

2207min    max 3907

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



252

Polymerové stropní bednění DUO

č. výr. hmot. kg

128264 0,457 Stropní držák zábradlí DUO
Pro montáž ochrany před pádem 
z výšky u systému DUO.

Balení
300 ks/Paleta mřížová lakovaná

192

10
5

78

061260 6,150
Příslušenství
Sloupek zábradlí SGP

061260 6,150 Sloupek zábradlí SGP
Pro vytvoření ochrany před pádem 
z výšky u různých systémů.

Balení
96 ks/Paleta RP 150/2

12
0

14
38

17
68

6535

43
3

43
3

128275 0,011 Přepravní vložka DUO
Zabraňuje sklouznutí panelů a chrání 
povrch bednění před poškozením.

Balení
1 ks/baleno individuálně

22
Ø

20
Ø

50

128302 3,710 Paletová příložka DUO
Pro šetrnou přepravu materiálu. Pro 
stohování a přepravu 3 - 10 panelů 
DUO.

Technické údaje
Dovolená únosnost 75 kg na příložku,
300 kg na stoh.

Balení
1 ks/baleno individuálně

118

20
0

12
55

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



253

Polymerové stropní bednění DUO

č. výr. hmot. kg

128278 0,372 Škrabka DUO
Pro čištění panelů a utažení matic.

Balení
1 ks/baleno individuálně

200

76

36

30
2

SW 27

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



254

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



255

Stropní modulové stoly SRU

117176
117185
100956
101862
112230
103212
115865
028710
028715
102251
101854
104050
028720
113733

Modulová kyvná hlava, horní díl
Modulová kyvná hlava, střední díl
Modulová kyvná hlava, dolní díl
Stolová přesazovací vidlice 1 t / 5,0 m
Stolová přesazovací vidlice 1,25 t / 6,0 m kompl.
Stolová přesazovací vidlice 1,75 t / 8,0 m
Stolová přesazovací vidlice 1,5 t / 8,0 m / 6,6 m
Stolový přepravní vozík 2 t, l = 2,00 m
Stolový přepravní vozík 2 t, l = 1,70 m
Středový kříž 200
Středový kříž 170
Nástavec 60 pro přepravní vozík
Nástavec 100 pro přepravní vozík
Stolový vozík PLT

256
256
256
256
257
257
258
259
259
259
259
259
260
260

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



256

Stropní modulové stoly SRU 

č. výr. hmot. kg

117176 3,110 Modulová kyvná hlava, horní díl
Pro montáž stojek ke stropním 
stolům PERI.

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Použít vždy v páru.

471

86

M 10x80

117185 10,400 Modulová kyvná hlava, střední díl
Pro montáž stojek ke stropním 
stolům PERI.

Balení
36 ks/Paleta mřížová lakovaná

370

32
1

24
6

26
2

32
0

100956 11,900 Modulová kyvná hlava, dolní díl
Pro montáž stojek ke stropním stolům 
PERI. S rychloupínáním pro stropní 
stojky od Ø 57 mm i stojek PERI 
MULTIPROP.

Balení
36 ks/Paleta mřížová lakovaná

101862 571,000 Stolová přesazovací vidlice 1 t/ 5,0 m
Pro přemísťování stropních stolů PERI
s délkou do 5,0 m.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Nosnost 1,0 t.

4352

77
59

25
28

90
0

3x 15
0

3x 15
0

750 750

20
13

3989

18
00

2180

50
50

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



257

Stropní modulové stoly SRU

č. výr. hmot. kg

112230 1010,000 Stolová přesazovací vidlice 
1,25 t / 6,0 m kompl.
Pro přemísťování stropních stolů PERI
s délkou do 6,0 m. Balení

1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Nosnost 1,25 t.

925925

75
06

21
00

4x 15
0

90
0

4x 15
0

30
04

2175

43
00

4450

4950

103212 1570,000 Stolová přesazovací vidlice 
1,75 t / 8,0 m
Pro přemísťování stropních stolů PERI 
s délkou do 8,0 m. Balení

1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Nosnost 1,75 t.

74
95

30
31

6298

1250 12502910

80
0

4x 15
0

4x 15
0

22
69

5798

20
00

42
03

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



258

Stropní modulové stoly SRU

č. výr. hmot. kg

115865 1800,000 Stolová přesazovací vidlice 
1,5 t / 8,0 m / 6,6 m
Pro přemísťování stropních stolů PERI.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Nosnost 1,5 t.

1250 1250

6298

11
00

2

5798

65
33

22
69

80
0

4x 15
0

4x 15
0

20
00

2910

42
07

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



259

028710
028715

433,000
428,000

Stolové přepravní vozíky 2 t
Stolový přepravní vozík 2 t, l = 2,00 m
Stolový přepravní vozík 2 t, l = 1,70 m
Pro přemísťování stropních stolů PERI.
Nikdy nepoužívat pro přepravu osob!
S vozíkem se smí pojíždět pouze po 
čisté, rovné a dostatečně únosné 
podlaze.

Technické údaje
Pracovní výška 1,45 až 3,16 m.
S nástavcem 100 až 4,19 m.
S nástavci 100 a 60 až 4,79 m.
Nosnost každého vřetena 1,0 t.

Balení
1 ks/baleno individuálně

1460min   max 2060 16101310 / 

1700 / 2000

2330 / 26301500

1640

14
50

m
in

31
60

m
ax

Stropní modulové stoly SRU

č. výr. hmot. kg

102251
101854

26,200
21,200

Příslušenství
Středový kříž 200
Středový kříž 170

102251
101854

26,200
21,200

Středové kříže
Středový kříž 200
Středový kříž 170
Pro stolový přepravní vozík 2 t,
l = 2,00 m příp. 1,70 m.

Balení
1 ks/baleno individuálně

1370 / 1670

83
0

60

104050 15,100 Nástavec 60 pro přepravní vozík
Na každý stolový přepravní vozík jsou 
potřeba 2 ks. S nástavci 60 a 100 se 
zvýší pracovní výška stolového
přepravního vozíku. Min. výška 
3,05 m, max. výška 4,79 m.

Balení
30 ks/Paleta mřížovaná lakovaná

60
0

100
200

150
M 16x45

028720 34,600
Příslušenství
Nástavec 100 pro přepravní vozík

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



260

Stropní modulové stoly SRU

č. výr. hmot. kg

028720 34,600 Nástavec 100 pro přepravní vozík
Pro každý stolový přepravní vozík 
jsou potřeba 2 ks. S nástavcem 100 
se zvýší pracovní výška přepravního 
vozíku. Min. výška 2,45 m, max. výška 
4,19 m.

Balení
1 ks/baleno individuálně

99
5

1270

M 16x45

150

200

105

100Ø17

113733 1530,000 Stolový vozík PLT
Pro přemísťování stropních stolů PERI.
Nikdy nepoužívat pro přepravu osob!
S vozíkem se smí pojíždět pouze po 
čisté, rovné a dostatečně únosné 
podlaze.

Dodáváno včetně
1 ks 126419 Záložní kabelová zástrčka pro PTL
1 ks 126418 Baterie pro stolový výtah
1 ks 126244 Přídavné zařízení PTL

Technické údaje
Pracovní výška 1,57 až 5,00 m.
Potřebné napětí 230 V, 50 – 60 Hz.
Nosnost 1,18 t.

Balení
1 ks/baleno individuálně

2238

11
00

m
in

1,
57

m
ax

5,
60

10
10

2104

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



261

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



262

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



263

Příslušenství pro stropní bednění

065073
065074
051250
028100
124777
101290
118660
117325
061260
116292
065063
065062
030010
030110
216150
126299
065070
065072
135327
135282
132889
200146
200154
200245
072180

Napínací řetěz 3,0 kN, l = 2,5 m
Napínací šroub 3,0 kN, M 12
Napínací popruh l = 5,70 m, 25 kN
Patka pro RS
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Držák zábradlí GT 24/VT 20
Unikleště PUC
Sloupek PP
Sloupek zábradlí SGP
Sloupek zábradlí HSGP-2
Bednicí sloupek 105
Bednicí konzola - 2
Táhlo DW 15, l = 0,85 m
Matice DW 15
Hmoždinka univerzální DW 15
Plastový rám AW
Základní rám AW
Svorka AW 8-10
Konzola MX WK
Nástavec ke konzole MX WK
Kotevní šroub PERI 14 x 150 WS/WAF 21
Trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27
Nástrčný ořech SW 21 - 1/2"
Ráčna 1/2"

264
264
264
264
265
265
265
266
266
266
267
267
267
268
268
268
268
269
269
269
269
270
270
270
270

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



264

Příslušenství pro stropní bednění

č. výr. hmot. kg

065073 1,370 Napínací řetěz 3,0 kN, l = 2,5 m Technické údaje
Dovolené namáhání v tahu 3,0 kN.

Balení
200 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

2500

15

065074 0,450 Napínací šroub 3,0 kN, M 12 Technické údaje
Dovolené namáhání v tahu 3,0 kN.

Balení
600 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

min 220     max 300

16

051250 2,790 Napínací popruh l = 5,70 m, 25 kN
Pro zajištění šplhavých systémů proti 
sklopení v případě náporu větru.

Upozornění
Dbejte Návodu k montáži a používání 
systému.

Technické údaje
Dovolená síla v tahu 2,5 t.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

028100 1,830 Patka pro RS
Pro montáž stabilizátorů RS.

Dodáváno včetně
1 ks 018050 Čep Ø 16 x 65/86
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
700 ks/Paleta mřížová lakovaná

150 90 10
85

Ø21

Ø13

124777 0,210
Příslušenství 
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



265

Příslušenství pro stropní bednění

č. výr. hmot. kg

124777 0,210 Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Pro dočasné připevnění k 
železobetonovým konstrukčním
dílům.

Upozornění
Dbejte údajů v technickém listu PERI!
Vrtaný otvor Ø 14 mm. Klíč 24 mm.

Balení
10 ks/balík
Pouze k prodeji.

130

SW 24
Ø14

101290 5,670 Držák zábradlí GT 24/VT 20
Pro montáž ochrany před pádem 
z výšky na nosníky GT 24 a VT 20.

Dodáváno včetně
1 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

11
7

35
2

395

Ø2132

81

116292
061260

4,720
6,150

Příslušenství
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí SGP

118660 6,610 Unikleště PUC
Pro montáž ochrany před 
pádem z výšky na čelní 
stranu desky nebo parapet.

Technické údaje
Maximální rozestup sloupků s ochrannou 
mříží: PMB 260 max. 2,40 m.

117325 4,270
Příslušenství 
Sloupek PP

30
0

675

80max 450

Balení
70 ks/Paleta mřížová lakovaná

200146
200154

0,100
0,250

Příslušenství
Trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



266

Příslušenství pro stropní bednění

č. výr. hmot. kg

117325 4,270 Sloupek PP
Pro vytvoření ochrany před pádem 
z výšky.

14
0

45
0

65 35

95
7

11
20

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

061260 6,150 Sloupek zábradlí SGP
Pro vytvoření ochrany před pádem 
z výšky u různých systémů.

Balení
96 ks/Paleta RP 150/2

12
0

14
38

17
68

6535

43
3

43
3

116292 4,720 Sloupek zábradlí HSGP-2
Pro vytvoření ochrany před pádem 
z výšky u různých systémů.

Balení
96 ks/Paleta RP 120/2

35

12
0

10
50

13
00

45
0

65

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



267

065063 6,600 Bednicí sloupek 105
Pro obedňování čelních hran desek
do tloušťky 50 cm.

Balení
36 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

Příslušenství pro stropní bednění

č. výr. hmot. kg

065062 9,810 Bednicí konzola - 2
Pro obednění malého vyložení do 
50 cm a pro svislé bednění do 
výšky 30 cm.

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

Balení
16 ks/Paleta mřížová lakovaná

116292
030010
030110

4,720
1,230
0,799

Příslušenství
Sloupek zábradlí HSGP-2
Táhlo DW 15, L = 0,85 m
Matice DW 15 (2 ks)

030010 1,230 Táhlo DW 15, l = 0,85 m

Balení
10 ks/balík

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Upozornění
Nelze svařovat! Technický průkaz!

031070 1,260
Příslušenství 
T-klíč DW 15

116292
030010
030110

4,720
1,230
0,799

Příslušenství
Sloupek zábradlí HSGP-2
Táhlo DW 15, L = 0,85 m
Matice DW 15 (2 ks)

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



268

Příslušenství pro stropní bednění

č. výr. hmot. kg

216150 0,130 Hmoždinka univerzální DW 15
Používá se s táhly DW 15, pro kotvení 
do betonu.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Upozornění
Dovolené zatížení viz prospekty PERI.

126299 0,466 Plastový rám AW

Balení
250 ks/Paleta mřížová lakovaná
Pouze k prodeji.

Upozornění
Viz Informační list.

80

20
3

302

030110 0,799 Matice DW 15
Pro spínání s táhly DW 15.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Upozornění
Klíč 27 mm.

065070 1,670 Základní rám AW
Pro bednění čelních hran stropů 
a průvlaků do tloušťky 40 cm.

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



269

135327 9,570 Konzola MX WK
Pro osazení panelů MAXIMO a TRIO 
na okraji stropní desky.

Balení
1 ks/baleno individuálně

85
 - 

14
5

12
0 

- 1
80

33
6 49

2

176

169

130

Technické údaje
Max. výška bednění 5,4 m

135282 3,410
Příslušenství
Nástavec ke konzole MX WK 

135282 3,410 Nástavec ke konzole MX WK
Pro bednění čela stropní desky.

Balení
1 ks/baleno individuálně

62215

30
0

Technické údaje
Max. tloušťka desky 30 cm

Příslušenství pro stropní bednění

č. výr. hmot. kg

132889 0,213 Kotevní šroub 14 x 150 WS/WAF 21
Opakovaně použitelný.

Upozornění
Informace o zatížení na vyžádání. 
Klíč 22 mm.

Balení
10 ks/balík
Pouze k prodeji.

150
Ø14

SW 22

200245
072180

0,100
0,560

Příslušenství
Nástrčný ořech SW 21 - 1/2''
Ráčna 1/2"

SW 21

279

13
2 27

5

90

065072 3,270 Svorka AW 8 – 10
Pro připevnění základního rámu AW na 
nosník popř. hranol o síle 8 – 10 cm. 
S neztratnou křídlovou maticí.

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



270

200154 0,250 Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27 
l = 280 mm

Balení
1 ks/baleno individuálně

Příslušenství pro stropní bednění

č. výr. hmot. kg

072180 0,560 Ráčna 1/2" Balení
1 ks/baleno individuálně

200146 0,100 Trubkový klíč SW 24/27 Balení
1 ks/baleno individuálně

200245 0,100  Nástrčný ořech SW 21 - 1/2" Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



271

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



272

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



273

Hliníkové stropní stojky MULTIPROP

027288
027289
027290
027291
027305
028000
022027
027298
027299
111142
107161
107160
104031
018060

MULTIPROP MP 120
MULTIPROP MP 250
MULTIPROP MP 350
MULTIPROP MP 480
MULTIPROP MP 625
Univerzální trojnožka
Maticový klíč HD
Lešenářská spojka MG-A/C
Lešenářská spojka MG-B/D
MULTIPROP šroub s maticí
Hlava MP/SRU
Adaptér MP/SRU
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1

274
274
274
274
274
274
275
275
275
275
275
276
276
276

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



274

č. výr. hmot. kg

Hliníkové stropní stojky MULTIPROP

MULTIPROP MP
MULTIPROP MP 120
MULTIPROP MP 250
MULTIPROP MP 350
MULTIPROP MP 480
MULTIPROP MP 625
Hliníkové stropní stojky.
Použitelné jako samostatně stojící 
stojky, ale i v kombinaci s rámy 
MRK jako věže.

027288
027289
027290
027291
027305

10,100
15,400
19,400
24,700
34,500

min. L
800

1450
1950
2600
4300

 max. L
1200
2500
3500
4800
6250

Balení
30 ks/Paleta mřížová lak.
25 ks/Paleta RP 120/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2

Upozornění
Ověření č. Z-8.312-824.
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

10
10

m
in

 L
   

  m
ax

 L

150   

64
   

80
   12

0
   

Ø40

Ø14

10
0

87

Ø17

028000 Univerzální trojnožka
Pomoc při stavění stropních stojek
s průřezem Ø 48 - 120 mm a 
120 x 120 mm. Možno použít i se 
stropními stojkami MULTIPROP MP 
s patkami MP 50.

Upozornění
Používejte pouze jako pomůcku při stavění 
stojek!

Balení
60 ks/jednorázová paleta

55
5

80
0

9,190

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



275

111142 MULTIPROP šroub s maticí
Pro spojování 2 stropních stojek 
MULTIPROP MP a pro montáž 
příslušenství k hliníkovému nosníku
MPB 24.

Upozornění
Klíč 19 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

40

M 12
SW 19

č. výr. hmot. kg

Hliníkové stropní stojky MULTIPROP

0,082

022027 Maticový klíč HD
Pro snadnější otáčení stavěcí matice 
stropní stojky MULTIPROP a hlavy 
HDK 45.

Balení
1 ks/baleno individuálně

3,600

983

Ø38

027298
027299

2,180
2,180

Lešenářské spojky
Lešenářská spojka MG-A/C
Lešenářská spojka MG-B/D
Pro připojení vodorovné lešenářské 
trubky Ø 48 mm ke stojce 
MULTIPROP.

Upozornění
Klíč 19 mm.

Balení
500 ks/Paleta mřížovaná lakovaná
500 ks/Paleta mřížovaná lakovaná

132 132

70 70

18
7

18
7

97 97

SW 19

107161 Hlava MP/SRU
Spojovací díl mezi stropní stojkou 
MULTIPROP a ocelovou závorou 
SRU/SRZ.

Balení
75 ks/Paleta mřížová lakovaná

3,050

104031
018060
111142

0,462
0,014
0,082

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1
MULTIPROP šroub s maticí (4 ks)

120

24
2

120

5060

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



276

č. výr. hmot. kg

Hliníkové stropní stojky MULTIPROP

107160 Adaptér MP/SRU
Vyrovnávací díl mezi hlavou MP/SRU 
a šikmo probíhající ocelovou závorou 
SRU.

Balení
1 ks/baleno individuálně

3,950

104031
018060

0,462
0,014

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1

325

13
1

48

52

100

Ø21

104031 Čep Ø 21 x 120
Pro různá spojení.

Balení
50 ks/balík

0,462

207

122

Ø6

Ø21

018060 0,014
Příslušenství
Závlačka 4/1

018060 Závlačka 4/1
Pro čepy do Ø 25 mm.

Balení
250 ks/balík

0,014

Ø4

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



277

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



278

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



279

Ocelové stropní stojky PEP Ergo

117230
116770
131360
131111
125140
125150
028000

Stropní stojka PEP Ergo D-150
Stropní stojka PEP Ergo D-250
Stropní stojka PEP Ergo D-300 +
Stropní stojka PEP Ergo D-350 +
Stropní stojka PEP Ergo D-400
Stropní stojka PEP Ergo D-500
Univerzální trojnožka

280
280
280
280
280
280
280

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



280

č. výr. hmot. kg

Ocelové stropní stojky PEP Ergo

Stropní stojky PEP Ergo
Stropní stojka PEP Ergo D-150
Stropní stojka PEP Ergo D-250
Stropní stojka PEP Ergo D-300 +
Stropní stojka PEP Ergo D-350 +
Stropní stojka PEP Ergo D-400
Stropní stojka PEP Ergo D-500
Ocelové stropní stojky.

117230
116770
131360
131111
125140
125150

9,110
13,100
15,900
19,200
22,900
30,400

Balení
117230 42 ks/Paleta RP 120/2
116770 42 ks/Paleta RP 120/2
131360 42 ks/Paleta RP 120/2
131111 42 ks/Paleta RP 120/2
125140 42 ks/Paleta RP 150/2
124150 30 ks/Paleta RP 150/2

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

028000 Univerzální trojnožka
Pro postavení stropních stojek s 
průměrem Ø 57 – 120 mm a 
120 x 120 mm. Použití také u stropních 
stojek MULTIPROP a všech stropních 
stojek s patkami MP 50.

Upozornění
Používejte pouze jako pomůcku při stavění 
stojek!

Balení
60 ks/jednorázová paleta

9,190

D
Ø 60,6
Ø 60,6
Ø 60,6
Ø 71,0
Ø 76,5
Ø 83,0

min. L
980

1470
1790
2080
2510
3260

 max. L
1500
2500
3000
3500
4000
5000

m
in

 L
   

  m
ax

 L

Ergo B

Ergo D

Ergo E

8

80

120

Ø14 Ø7

Ø40

80

120

80

120

Ø14

Ø40

Ø7

55
5

80
0

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



281

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



282

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



283

Podpěrné věže ST 100

019900
019910
019940
019780
019950
019790
019800
124118
065050
017020
017030
017010
017000
102400
026411
026412
026413
026414
026419
026418

Základní rám ST 100
Nástavec ST 100
Diagonální výztuha ST 100
Stavěcí patka TR 38-70/50
Stavěcí křížová hlava TR 38-70/50
Stavěcí hlava s vidlicí TR 38-70/50
Pojistka vřetena ST 100
Průmyslová podlaha UDG 25 x 100
Paleta ST 100-2
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 60/48
Kloubová spojka DK 48/48
Kloubová spojka DK 60/48
Kloubová spojka DK 38/48
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 6,0 m

284
284
284
285
285
285
286
286
286
287
287
287
287
287
287
287
287
287
287
287

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



284

č. výr. hmot. kg

Podpěrné věže ST 100

019900 16,600 Základní rám ST 100
Patní i hlavový rám věže ST 100.

Balení
30 ks/balík

019910 6,820 Nástavec ST 100
Rámy věže ST 100, 4 kusy na každý 
metr výšky.

019940 2,270 Diagonální výztuha ST 100
Diagonála podpěrné věže ST 100,
počet na 1 věž dle požadavků statiky.

Balení
140 ks/balík

Balení
250 ks/Paleta RP 120/2

45
0

125 125

80

33
0

Ø48,3

Ø22

1000

10
00

25
0

25
0

125125

73
8

1000

Ø22

Ø48,3

50
0

1250

1300

Ø34

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



285

č. výr. hmot. kg

Podpěrné věže ST 100

019780 5,250 Stavěcí patka TR 38-70/50
Pro podpěrné lešení přenášející 
velké zatížení.

Upozornění
S neztratnou rychlootočnou maticí.

019950 7,770 Stavěcí křížová hlava TR 38-70/50
Hlava pro bezpečné uložení jednoho 
nebo dvou nosníků GT 24 nebo VT 20.

019790 6,460 Stavěcí hlava s vidlicí TR 38-70/50
Maximální náklon hlavové desky 
4,4° do všech stran.

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

53
5

m
in

47
m

ax 71
0 80   

140   

Ø14

Ø21

Ø19

Ø10

110

38Ø

Upozornění
S neztratnou rychlootočnou maticí.

Balení
40 ks/Paleta mřížová lakovaná

53
5

m
in

47
m

ax

71
0

Ø6,5

19
5

176

240

91 15
5

Upozornění
S ochranou proti přetočení a neztratnou
rychlootočnou maticí.

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



286

č. výr. hmot. kg

Podpěrné věže ST 100

019800 0,063 Pojistka vřetena ST 100
Pro zajištění patek a hlav při 
transportu jeřábem.

124118 6,630 Průmyslová podlaha UDG 25 x 100
Osazuje se na horizontály 
nástavce ST 100.

065050 129,000 Paleta ST 100-2
Pro stohování a přepravu dílů věže 
ST 100. 
Kapacita: 84 nástavců + stavěcí hlavy 
a patky + diagonály.

Balení
100 ks/balík

Upozornění
Hodnoty odpovídají EN 12811-1. 
max. p = max. možné plošné 
zatížení bez omezení průhybu.

Balení
36 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Technické údaje
Dovolená únosnost 1,5 t.

15
0

75Ø

X
1000

dov. p [kN/m²]
6,0

max. p [kN/m²]
40,0

65 96

24
5

X

Balení
1 ks/baleno individuálně

69
8

97
3

2280

2400

900

1020

30
0

39
8

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



287

č. výr. hmot. kg

Podpěrné věže ST 100

Balení
250 ks/Paleta mřížová lakovaná
190 ks/Paleta RP 150/2
190 ks/Paleta RP 150/2
108 ks/Paleta RP 150/2
  81 ks/Paleta RP 150/2
  68 ks/Paleta RP 150/2

Ø48,3x3,2
L

026411
026412
026413
026414
026419
026418

3,550
7,100

10,650
14,200
17,750
21,600

Lešenářské trubky ocelové 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 1,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 2,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 3,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 4,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 5,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 6,0 m

L
1000
2000
3000
4000
5000
6000

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

Pevné spojky 
Pevná spojka NK 48/48 
Pro lešenářskou trubku Ø 48 mm. 
Pevná spojka NK 60/48 
Pro lešenářskou trubku Ø 60 mm
a Ø 48 mm. 

017020

017030

1,120

1,400

SW 19

9(
)

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

   600 ks/Paleta mřížová lakovaná

017010

017000

102400

1,400

1,540

1,100

Kloubové spojky 
Kloubová spojka DK 48/48 
Pro lešenářskou trubku Ø 48 mm. 
Kloubová spojka DK 60/48 
Pro lešenářskou trubku Ø 60 mm
a Ø 48 mm.  
Kloubová spojka DK 38/48 
Pro lešenářskou trubku 
Ø 48 mm a Ø 38 mm.

(2
7)

SW 19

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

   600 ks/Paleta mřížová lakovaná

1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Klíč 19 mm.

Upozornění
Klíč 19 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



288

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



289

Podpěrné lešení PERI UP Flex a PERI UP Flex HD

100244
104305
116762
100411
100242
100159
019780
109630
019790
019950
100863
100014
102859
101306
102860
100009
100012
103937
101309
100000
100003
100005
100007
114613
114595
114629
114632
114638
114641
114645
114648
114651
101731
114681
114687
114691
114695
019940
115513
100055
102846
100057
100059
102862
100061
102861
100065
100069
107801
107810
115291
124170
112926
100572
100985
106630
100573
100989
106624
100574
100575
111053
100719
114912
114916
124101
114920
114928
124105
114924
114932
114936
026411
026412
026413
026414
026419
026418
017020
017030
017010
017000
102400
100088
100091

100093
102951
102954
102957
100693
100694
100695
100696
100697
100698
126435
022027
126436
126437
126438
022013
022008
022009
022010
051460
103718
104132
051450
109420
117191
051410
103724
131723
024590
101916
022026
106183
022021
022011
022025
028080
026430
230262
022250
031480
200144
200142
200135

Patka UJP
Patka UJB 38-27/17
Patka UJB 38-36/17
Patka UJB 38-50/30
Patka UJB 38-80/50
Kloubová patka UJS 38-80/50
Stavěcí patka TR 38-70/50
Hlava SRU
Stavěcí hlava s vidlicí TR 38-70/50
Stavěcí křížová hlava TR 38-70/50
Pojistka UJS
Základní sloupek UVB 24
Vertikální sloupek UVR 50
Vertikální sloupek UVR 100
Vertikální sloupek UVR 150
Vertikální sloupek UVR 200
Vertikální sloupek UVR 300
Koncový sloupek UVH 24
Koncový sloupek UVH 50
Koncový sloupek UVH 100
Koncový sloupek UVH 150
Koncový sloupek UVH 200
Koncový sloupek UVH 250
Horizontála UH 25 Plus
Horizontála UH 50 Plus
Horizontála UH 75 Plus
Horizontála UH 100 Plus
Horizontála UH 125 Plus
Horizontála UH 150 Plus
Horizontála UH 200 Plus
Horizontála UH 250 Plus
Horizontála UH 300 Plus
Držák horizontály UHA
Horizontála UHV 150 Plus
Horizontála UHV 200 Plus
Horizontála UHV 250 Plus
Horizontála UHV 300 Plus
Diagonální výztuha ST 100
Diagonála s háčkem UBL 100/150
Diagonála s háčkem UBL 150/100
Diagonála s háčkem UBL 150/150
Diagonála s háčkem UBL 150/200
Diagonála s háčkem UBL 200/100
Diagonála s háčkem UBL 200/150
Diagonála s háčkem UBL 200/200
Diagonála s háčkem UBL 250/150
Diagonála s háčkem UBL 250/200
Diagonála s háčkem UBL 300/200
Diagonála UBS 150/100
Diagonála UBS 150/150
Diagonála UBS 200/150
Styčníková diagonála UBK 75/200
Styčníková diagonála UBK 100/200
Styčníková diagonála UBK 150/200
Styčníková diagonála UBK 200/100
Styčníková diagonála UBK 200/150
Styčníková diagonála UBK 200/200
Styčníková diagonála UBK 250/100
Styčníková diagonála UBK 250/150
Styčníková diagonála UBK 250/200
Styčníková diagonála UBK 300/200
Čep Ø 48/57
Šroub ISO 4014 M10 x 70-8.8 s maticí
H-diagonála UBH Flex 150/150
H-diagonála UBH Flex 200/200
H-diagonála UBH Flex 250/150
H-diagonála UBH Flex 250/200
H-diagonála UBH Flex 250/250
H-diagonála UBH Flex 300/150
H-diagonála UBH Flex 300/200
H-diagonála UBH Flex 300/250
H-diagonála UBH Flex 300/300
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 60/48
Kloubová spojka DK 48/48
Kloubová spojka DK 60/48
Kloubová spojka DK 38/48
Kotevní háček UWT 45
Kotevní háček UWT 110

Kotevní háček UWT 140
Kotevní háček UWT 170
Kotevní háček UWT 220
Kotevní háček UWT 270
Šroub s okem UFE 12/90
Šroub s okem UFE 12/120
Šroub s okem UFE 12/190
Hmoždinka UFI 14/75
Hmoždinka UFI 14/100
Hmoždinka UFI 14/135
Hlava TR 110 - 80/55
Maticový klíč HD
Poklesová patka HD
Adaptér UJC 
Hydraulické zařízení HD
Středicí šroub HD M12
Nosník HDT 880
Nosník HDT 440
Nosník HDT 280
Pata žebříku
Žebříkový hák
Ochranný koš 75
Ochranný koš 150
Ochranný koš RFP 200
Žebříkový úchyt UAC
Žebřík 180/6
Žebřík 180/2
Hlava stabilizátoru HDR-2
Poklesový klín 420 kN
Výškové vyrovnání HD, h = 200 mm
Spojka válcovaných profilů IPB 300 - 1000
Nosníková spojka HD 70 mm
Excentrický vozík HD
Napínací válec HDD
Centrovací lišta HD 40 x 20 x 400
Patka AV/stabilizátor
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Podložka DIN 7980 A24
Matice ISO 4032 M24 - 8
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Očkoplochý klíč SW 36
Očkoplochý klíč SW 24
Lešenářská ráčna

290
290
290
290
291
291
291
292
292
292
293
293
293
293
293
293
293
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
295
295
295
295
295
295
295
295
295
295
295
295
295
295
295
296
296
296
296
296
296
296
296
296
296
296
296
296
296
297
297
297
297
297
297
297
297
297
297
297
297
297
297
297
297
298
298
298
298
298
298
298

298
298
298
298
299
299
299
299
299
299
299
299
300
300
300
300
301
301
301
302
302
302
302
302
302
303
303
303
304
304
304
304
305
305
305
305
306
306
306
306
307
307
307

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



290

100244 1,200 Patka UJP
Bez možnosti nastavení výšky.

10
5 13

0

31,8

Ø13 Ø10

Ø17

10
0

15
0

č. výr. hmot. kg

Podpěrné lešení PERI UP Flex a PERI UP Flex HD

Balení
300 ks/Paleta mřížová lakovaná

104305 2,500 Patka UJB 38-27/17 Upozornění
S bílou neztratnou rychlootočnou maticí.

Balení
300 ks/Paleta mřížová lakovaná

116762 2,830 Patka UJB 38-36/17

36
5

100   

150   

Ø10

Ø17

m
in

 4
5

m
ax

 2
1530

38Ø

Upozornění
S neztratnou rychlootočnou maticí.

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

100411 3,390 Patka UJB 38-50/30

50
5

38Ø
100   

150   

Ø10

Ø17

35
5

m
in

45
m

ax

30

Upozornění
S červenou neztratnou rychlootočnou maticí.

Balení
250 ks/Paleta mřížová lakovaná

27
5

ø 38

150

30
5 v
y
šr

o
u

b
o

v
á
n

í

m
in

. 
4

5

m
a
x
. 
2

2
5

oot.

   150

ø 10

ø 17

   100

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



291

č. výr. hmot. kg

Podpěrné lešení PERI UP Flex a PERI UP Flex HD

100242 4,570 Patka UJB 38-80/50

59
5

m
in

45
m

ax 80
5 100   

150   

38Ø

Ø10

Ø17

30

Upozornění
Se žlutou neztratnou rychlootočnou maticí.

Balení
140 ks/Paleta mřížová lakovaná

100159 5,130 Kloubová patka UJS 
38-80/50

61
3

m
in

11
0

m
ax 82

3 100   

150   

Ø10

Ø17

30

38Ø

Upozornění
Se žlutou neztratnou rychlootočnou maticí.

Balení
140 ks/Paleta mřížová lakovaná

019780 5,250 Stavěcí patka TR 38-70/50
Pro podpěrné lešení přenášející 
velké zatížení.

Upozornění
S neztratnou rychlootočnou maticí.

53
5

m
in

47
m

ax 71
0

38

80   

140   

Ø14

Ø21

Ø19

Ø10

110

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



292

č. výr. hmot. kg

Podpěrné lešení PERI UP Flex a PERI UP Flex HD

109630 4,240 Hlava SRU
Pro připojení podpěrného lešení 
k ocelovým závorám SRU a SRZ.

Upozornění
S neztratnou rychlootočnou maticí.

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

70
0

3760 50

019950 7,770 Stavěcí křížová hlava TR 38-70/50
Hlava pro bezpečné uložení jednoho 
nebo dvou nosníků GT 24 nebo VT 20.

Upozornění
S neztratnou rychlootočnou maticí.

53
5

m
in

47
m

ax

71
0

Ø6,5

19
5

176

240

91 15
5

Balení
40 ks/Paleta mřížová lakovaná

019790 6,460 Stavěcí hlava s vidlicí TR 38-70/50
Maximální náklon hlavové desky 
4,4° do všech stran.

Upozornění
S ochranou proti přetočení a neztratnou
rychlootočnou maticí.

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



293

č. výr. hmot. kg

Podpěrné lešení PERI UP Flex a PERI UP Flex HD

100863 1,020 Pojistka UJS
V průběhu přemisťování přidržuje patku 
Ø 38 mm ve sloupku.

Upozornění
Klíč 19 mm.

Balení
900 ks/Paleta mřížová lakovaná

138

7067

SW 19

100014 2,470 Základní sloupek UVB 24
Nasazuje se přímo na patku.

12
0

12
0

23
0

47
0

16
0

Ø11

48,3Ø

Balení
210 ks/Paleta mřížová lakovaná

102859
101306
102860
100009
100012

3,080
5,380
7,690

10,000
14,700

Vertikální sloupky UVR
Vertikální sloupek UVR 50
Vertikální sloupek UVR 100
Vertikální sloupek UVR 150
Vertikální sloupek UVR 200
Vertikální sloupek UVR 300

L
500

1000
1500
2000
3000

38
0

N
x

50
0

12
0

L
16

0

16
0

Ø11

Ø13

48,3Ø

Balení
162 ks/Paleta mřížová lakovaná
  81 ks/Paleta mřížová lakovaná
  56 ks/Paleta RP 120/2
  56 ks/Paleta RP 150/2
  56 ks/Paleta RP 150/2

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



294

č. výr. hmot. kg

Podpěrné lešení PERI UP Flex a PERI UP Flex HD

114613
114595
114629
114632
114638
114641
114645
114648
114651

1,410
2,030
2,690
3,740
4,510
4,680
6,000
7,320
8,650

Horizontály UH Plus
Horizontála UH 25 Plus
Horizontála UH 50 Plus
Horizontála UH 75 Plus
Horizontála UH 100 Plus
Horizontála UH 125 Plus
Horizontála UH 150 Plus
Horizontála UH 200 Plus
Horizontála UH 250 Plus
Horizontála UH 300 Plus

L
204
454
704
954

1204
1454
1954
2454
2954

X
250
500
750

1000
1250
1500
2000
2500
3000

L
X

125 125
Ø22 60

30

Balení
600 ks/Paleta mřížová lak.
300 ks/Paleta mřížová lak.
256 ks/Paleta mřížová lak.
150 ks/Paleta mřížová lak.
108 ks/Paleta RP 120/2
108 ks/Paleta RP 120/2
108 ks/Paleta RP 150/2
108 ks/Paleta RP 150/2
108 ks/Paleta RP 150/2

101731 0,841 Držák horizontály UHA
Pro kolmé připojení horizontály 
na horizontálu.

30

62

13
3

83

Balení
1 500 ks/Paleta mřížová lakovaná

103937
101309
100000
100003
100005
100007

1,370
2,510
4,610
6,920
9,230

11,500

Koncové sloupky UVH
Koncový sloupek UVH 24
Koncový sloupek UVH 50
Koncový sloupek UVH 100
Koncový sloupek UVH 150
Koncový sloupek UVH 200
Koncový sloupek UVH 250
Bez trnu pro umožnění vsazení hlavy.

38
0

N
x

50
0

12
0

L

16
0

Ø11

48,3Ø

Ø11

L
240
500

1000
1500
2000
2500

Balení
     1 ks/baleno individuálně
200 ks/Paleta mřížová lakovaná
  81 ks/Paleta mřížová lakovaná
  56 ks/Paleta RP 120/2
  56 ks/Paleta RP 150/2
  56 ks/Paleta RP 150/2

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



295

Podpěrné lešení PERI UP Flex a PERI UP Flex HD

č. výr. 

114681
114687
114691
114695

10,900
14,700
17,900
21,600

Horizontály UHV Plus
Horizontála UHV 150 Plus
Horizontála UHV 200 Plus
Horizontála UHV 250 Plus
Horizontála UHV 300 Plus
Pro větší zatížení jako např. 
uskladnění materiálu.

hmot. kg

L
1454
1954
2454
2954

X
1500
2000
2500
3000

X

Ø22

L

18
0

30

125 125
    40/20

Balení
54 ks/Paleta RP 120/2
54 ks/Paleta RP 150/2
54 ks/Paleta RP 150/2
54 ks/Paleta RP 150/2

019940 2,270 Diagonální výztuha ST 100
Diagonála podpěrné věže ST 100.

Balení
250 ks/Paleta RP 120/2

115513
100055
102846
100057
100059
102862
100061
102861
100065
100069

4,640
4,440
5,340
6,380
5,500
6,240
7,160
7,260
8,050
9,050

Diagonály s háčkem UBL
Diagonála s háčkem UBL 100/150
Diagonála s háčkem UBL 150/100
Diagonála s háčkem UBL 150/150
Diagonála s háčkem UBL 150/200
Diagonála s háčkem UBL 200/100
Diagonála s háčkem UBL 200/150
Diagonála s háčkem UBL 200/200
Diagonála s háčkem UBL 250/150
Diagonála s háčkem UBL 250/200
Diagonála s háčkem UBL 300/200
Zavěšuje se do otvorů v horizontálách.

L
1677
1601
1953
2358
2016
2305
2658
2704
3010
3400

X
1000
1500
1500
1500
2000
2000
2000
2500
2500
3000

Y
1500
1000
1500
2000
1000
1500
2000
1500
2000
2000

X

Y

Ø42,4

L

25

25

L

25

Balení
225 ks/Paleta RP 120/2
225 ks/Paleta RP 150/2
225 ks/Paleta RP 150/2
225 ks/Paleta RP 150/2
225 ks/Paleta RP 150/2
225 ks/Paleta RP 150/2
225 ks/Paleta RP 150/2
225 ks/Paleta RP 150/2
225 ks/Paleta RP 150/2
225 ks/Paleta RP 150/2

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



296

Podpěrné lešení PERI UP Flex a PERI UP Flex HD

č. výr. hmot. kg

107801
107810
115291

5,250
6,040
7,040

Diagonály UBS
Diagonála UBS 150/100
Diagonála UBS 150/150
Diagonála UBS 200/150
Standardní diagonála pro 
podpěrné věže.

X

Y

L

Balení
135 ks/Paleta RP 150/2

124170
112926
100572
100985
106630
100573
100989
106624
100574
100575

6,770
6,990
7,600
6,790
7,510
8,390
7,940
8,540
9,310

10,300

Styčníkové diagonály UBK
Styčníková diagonála UBK 75/200
Styčníková diagonála UBK 100/200
Styčníková diagonála UBK 150/200
Styčníková diagonála UBK 200/100
Styčníková diagonála UBK 200/150
Styčníková diagonála UBK 200/200
Styčníková diagonála UBK 250/100 
Styčníková diagonála UBK 250/150
Styčníková diagonála UBK 250/200
Styčníková diagonála UBK 300/200
Zavěšuje se do menšího otvoru 
v rozetě.

L
2190
2285
2539
2246
2521
2860
2696
2930
3226
3625

X
750

1000
1500
2000
2000
2000
2500
2500
2500
3000

Y
2000
2000
2000
1000
1500
2000
1000
1500
2000
2000 

bílá

červená

X

Y
L

Ø42,4

47

47

Balení
105 ks/Paleta RP 150/2

111053 0,059 Čep Ø 48/57
Pro pevné spojení sloupků 
Ø 48 - 57 mm.

Ø10

68

49 25

Balení
6 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



297

Podpěrné lešení PERI UP Flex a PERI UP Flex HD

č. výr. hmot. kg

100719 0,060 Šroub ISO 4014 M10 x 70-8.8
s maticí
Pro pevné spojení sloupků zavěšeného 
lešení nebo příhradových nosníků.

70

M10

SW 16

Upozornění
Klíč 16 mm.

114912
114916
124101
114920
114928
124105
114924
114932
114936

6,650
8,730
8,990
9,830

10,800
10,300
11,000
11,900
12,900

H-diagonály UBH Flex
H-diagonála UBH Flex 150/150
H-diagonála UBH Flex 200/200
H-diagonála UBH Flex 250/150
H-diagonála UBH Flex 250/200
H-diagonála UBH Flex 250/250
H-diagonála UBH Flex 300/150
H-diagonála UBH Flex 300/200
H-diagonála UBH Flex 300/250
H-diagonála UBH Flex 300/300
Pro vodorovné zavětrování.
Použitelná také těsně pod úrovní 
podlahy.

L
2042
2749
2838
3123
3456
3279
3528
3826
4163

X
1500
2000
2500
2500
2500
3000
3000
3000
3000

Y
1500
2000
1500
2000
2500
1500
2000
2500
3000

X
Y

L

Ø50

7

10

7

L

Balení
91 ks/Paleta RP 150/2

026411
026412
026413
026414
026419
026418

3,550
7,100

10,650
14,200
17,750
21,600

Lešenářské trubky ocelové 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 1,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 2,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 3,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 4,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 5,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 6,0 m

L
1000
2000
3000
4000
5000
6000

Ø48,3x3,2
L

Balení
250 ks/Paleta mřížová lakovaná
190 ks/Paleta RP 150/2
190 ks/Paleta RP 150/2
108 ks/Paleta RP 150/2
  81 ks/Paleta RP 150/2
  68 ks/Paleta RP 150/2

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



298

Podpěrné lešení PERI UP Flex a PERI UP Flex HD

č. výr. hmot. kg

100088
100091
100093
102951
102954
102957

1,920
4,680
5,870
7,060
9,050

11,000

Kotevní háčky UWT
Kotevní háček UWT 45
Kotevní háček UWT 110
Kotevní háček UWT 140
Kotevní háček UWT 170
Kotevní háček UWT 220
Kotevní háček UWT 270
Pro ukotvení věží k objektu.

L
488

1138
1438
1738
2238
2738

20 18

L
85Ø48,3

Balení
450 ks/Paleta mřížová lakovaná
250 ks/Paleta mřížová lakovaná
190 ks/Paleta RP 120/2
190 ks/Paleta RP 150/2
162 ks/Paleta RP 150/2
162 ks/Paleta RP 150/2

Příslušenství
Šroub s okem UFE

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

Pevné spojky 
Pevná spojka NK 48/48 
Pro lešenářskou trubku Ø 48 mm. 
Pevná spojka NK 60/48 
Pro lešenářskou trubku Ø 60 mm
a Ø 48 mm. 

017020

017030

1,120

1,400

SW 19

9(
)

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

   600 ks/Paleta mřížová lakovaná

017010

017000

102400

1,400

1,540

1,100

Kloubové spojky 
Kloubová spojka DK 48/48 
Pro lešenářskou trubku Ø 48 mm. 
Kloubová spojka DK 60/48 
Pro lešenářskou trubku Ø 60 mm
a Ø 48 mm.  
Kloubová spojka DK 38/48 
Pro lešenářskou trubku 
Ø 48 mm a Ø 38 mm.

(2
7)

SW 19

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

   600 ks/Paleta mřížová lakovaná

1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Klíč 19 mm.

Upozornění
Klíč 19 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



299

Šrouby s okem UFE 
Šroub s okem UFE 12/90 
Šroub s okem UFE 12/120 
Šroub s okem UFE 12/190 
Pro montáž kotevních háčků UWT.

100693
100694
100695

0,169
0,190
0,250

Upozornění
S označením hloubky zašroubování.

Balení
150 ks/balík
100 ks/balík
100 ks/balík
Pouze k prodeji.

Hmoždinky UFI 
Hmoždinka UFI 14/75 
Hmoždinka UFI 14/100 
Hmoždinka UFI 14/135
Pro montáž šroubů s okem UFE.

100696
100697
100698

0,007
0,009
0,010

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Podpěrné lešení PERI UP Flex a PERI UP Flex HD

č. výr. hmot. kg

126435 25,800 Hlava TR 110 - 80/55
Hlava pro vysokopevnostní podpěry 
PERI UP. Spojuje se s vestavěnými 
spojkami. Výklopná v jednom směru 
v úhlu 3°.

Upozornění
Zatížení > 50 kN se uvolňuje pomocí 
hydrauliky.

Balení
8 ks/Paleta mřížová lakovaná

81
1

33
0

555012050

Ø13

360

330

m
in

 2
86

m
ax

 8
36

022027 3,600
Příslušenství
Maticový klíč HD

022027 Maticový klíč HD
Pro snadnější otáčení stavěcí matice 
stropní stojky MULTIPROP a hlavy 
HDK 45.

Balení
1 ks/baleno individuálně

3,600

983

Ø38

Příslušenství
Hmoždinka UFI

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



300

Podpěrné lešení PERI UP Flex a PERI UP Flex HD

č. výr. hmot. kg

126437 12,800 Adaptér UJC
Pro připojení vertikálních sloupků UVR 
v modulu 25 x 25 cm. Výklopný do 
všech stran v úhlu 2°.

Balení
24 ks/Paleta mřížová lakovaná

434

34
0

25
0 250

126438 12,900 Hydraulické zařízení HD
Dovolená únosnost až 200 kN (odečet 
přímo na manometru). Zdvih válce až 
62 mm.

Upozornění
Maximálně 1 ks na věž!

Balení
1 ks/baleno individuálně

022013 0,137 Středicí šroub HD M12
Pro nosníky HDT. 

Dodáváno včetně
1 ks 710330 Matice ISO 4032 M12-8

Balení
1 ks/baleno individuálně

35

80

SW 19

M 12

126436 Poklesová patka HD
Pro uvolnění velkého zatížení až 200 kN
a regulované spouštění i předepnutí 
podpěr dané projektem.

21,400 Upozornění
Zatížení > 50 kN se uvolňuje pomocí 
hydrauliky.

Balení
20 ks/Paleta mřížová lakovaná

300

44
4

16
1

m
ax

 

126437
126438

12,800
12,900

Příslušenství
Adaptér UJC
Hydraulické zařízení HD

30
0

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



301

022008 1130,000 Nosník HDT 880
Systémový ocelový nosník používaný 
jako spodní nosník systému PERI UP 
Flex HD. Profil HEB 300.

Dodáváno včetně
1 ks 105435 Čep Ø 50x330
1 ks 722457 Upínací vložka ISO 8752 10x70
1 ks 710618 Závlačka 8

Balení
1 ks/baleno individuálně

250 950 3200 3200 1095

8980

200 840021 x 400 = 195

12
0

30
0

30
0

Ø25

100 8800
105

100

Podpěrné lešení PERI UP Flex a PERI UP Flex HD

č. výr. hmot. kg

022009 582,000 Nosník HDT 440
Systémový ocelový nosník používaný 
jako spodní nosník systému PERI UP 
Flex HD. Profil HEB 300.

Dodáváno včetně
1 ks 105435 Čep Ø 50x330
1 ks 722457 Upínací vložka ISO 8752 10x70
1 ks 710618 Závlačka 8

Balení
1 ks/baleno individuálně

250 950 2000 1095 100

4580

200 400010 x 400 = 195

12
0

30
0

30
0

Ø25

4400100
105

022010 379,000 Nosník HDT 280
Systémový ocelový nosník používaný 
jako spodní nosník systému PERI UP 
Flex HD. Profil HEB 300.

Dodáváno včetně
1 ks 105435 Čep Ø 50x330
1 ks 722457 Upínací vložka ISO 8752 10x70
1 ks 710618 Závlačka 8

Balení
1 ks/baleno individuálně

250 1150 1295 100

2980

30
0

100 2800
105

200 24006 x 400 = 195

12
0Ø25

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



302

Podpěrné lešení PERI UP Flex a PERI UP Flex HD

č. výr. hmot. kg

104132
051450

15,600
25,200

Ochranné koše
Ochranný koš 75
Ochranný koš 150
Ochrana před pádem pro žebříkové 
výstupy PERI.

Balení
4 ks/Paleta mřížová lakovaná
5 ks/Paleta RP 120/2

Dodáváno včetně
4 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
4 ks 701763 Svěrací destička 25 x 10 x 90

75
0

/1
50

0
710

70
4

SW 19

109420  27,000 Ochranný koš RFP 200
Ochrana u žebříkového výstupu před 
pádem z výšky s bočním výstupem.

Dodáváno včetně
4 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
4 ks 701763 Svěrací destička 25 x 10 x 90

Balení
5 ks/Paleta RP 150/2

20
00 710

70
4

117191 3,490 Žebříkový úchyt UAC Balení
1 ks/baleno individuálně

657

60
30

23
0452

051460 2,180 Pata žebříku
Pro zakončení žebříku dole a jeho 
zajištění proti sklouznutí po podlážkách 
lešení.

Balení
1 ks/baleno individuálně

405

21
0

50

103718 0,684 Žebříkový hák
Pro osazení spodního žebříku. 
Použít vždy v páru.

Dodáváno včetně
2 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
2 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

Balení
1 ks/baleno individuálně

33
0 SW 19

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



303

051410 11,700 Žebřík 180/6
Jako výstup u systémů bednění PERI.

Dodáváno včetně
4 ks 710224 Šroub ISO 4017 M12 x 40-8.8
4 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

Balení
16 ks/Paleta RP 150/2

14905 x 298 = 83

1960

45
0

SW 19

103724 10,400 Žebřík 180/2
Jako výstup u systémů bednění PERI.

Dodáváno včetně
4 ks 710224 Šroub ISO 4017 M12 x 40-8.8
4 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

Balení
15 ks/Paleta RP 120/2

298 1200

1885

45
0

Podpěrné lešení PERI UP Flex a PERI UP Flex HD

č. výr. hmot. kg

131723 1,440 Hlava stabilizátoru HDR-2
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku 
ke sloupkům Ø 48 mm.

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
1 ks/baleno individuálně

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

Upozornění
Klíč 19 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



304

022026 1,780 Spojka válcovaných profilů IPB 
300 – 1000
Pro zajištění proti překlopení.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Podpěrné lešení PERI UP Flex a PERI UP Flex HD

č. výr. hmot. kg

150

70
22

13
0

72

88

Ø25

106183 2,200 Nosníková spojka HD 70 mm
Pro spojování křížících se nosníků.

Upozornění
Naplánovat 2 ks na hlavu! Klíč 24 mm.

Balení
400 ks/Paleta mřížová lakovaná

5037

16
-7

0

54

200142 0,300
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 24

101916 22,500 Výškové vyrovnání HD, h = 200 mm
Pro výškové vyrovnání o 200 mm.

Balení
32 ks/Paleta mřížová lakovaná

026430
022250

0,334
0,100

Příslušenství
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Matice ISO 4032 M24-8

024590 32,000 Poklesový klín 420 kN
Pro uvolnění a pokles velkého zatížení.

Upozornění
Dbejte údajů uvedených v Protokolu 
o typových zkouškách.
Klíč 46 mm.

Technické údaje
Nosnost 420 kN.

Balení
42 ks/Paleta mřížová lakovaná

027211 0,760
Příslušenství
Jednostranný klíč 46 mm, pro SB

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



305

022021 31,900 Excentrický vozík HD
Pro posunování podélných nosníků 
po spodním nosníku HDT.

Technické údaje
Dovolená únosnost 2,5 t.

Balení
1 ks/baleno individuálně

1042
800

15
7

80

320
410

65
9

022011 13,200 Napínací válec HDD
Pro ukotvení táhly DW 15 a DW 20.

Balení
100 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

161

600

500

60
Ø

Ø25

022025 1,970 Centrovací lišta HD 40 x 20 x 400
Pro vystředění horních nosníků na 
spodním nosníku HDT.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Podpěrné lešení PERI UP Flex a PERI UP Flex HD

č. výr. hmot. kg

400 40 20

028080 2,970 Patka AV/stabilizátor
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku 
k nosníku HDT.

Dodáváno včetně
1 ks 018060 Závlačka 4/1
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42

Balení
192 ks/Paleta mřížová lakovaná

200 100 12
85

Ø25

026430
230262
022250

0,334
0,060
0,100

Příslušenství
Šroub ISO 4014 M24x70-10.9
Podložka DIN 7980 A24
Matice ISO 4032 M24-8

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



306

Podpěrné lešení PERI UP Flex a PERI UP Flex HD

č. výr. hmot. kg

031480 2,460 Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Pro různá využití.

Balení
1 ks/baleno individuálně

510

230262 0,060 Podložka DIN 7980 A24 Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

022250 0,100 Matice ISO 4032 M24 - 8

Balení
1 ks/baleno individuálně

026430 0,334 Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Vysokopevnostní šroub pro kotvení 
překládaných a šplhavých systémů.

Upozornění
Klíč 36 mm.

70

M24

SW 36

031480 2,460
Příslušenství
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný

Upozornění
Klíč 36 mm.

200144 0,700
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 36

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



307

200144 0,700 Očkoplochý klíč SW 36 Balení
1 ks/baleno individuálně

200142 0,300 Očkoplochý klíč SW 24 Balení
1 ks/baleno individuálně

SW 24

200135 0,450 Lešenářská ráčna Balení
1 ks/baleno individuálně

Podpěrné lešení PERI UP Flex a PERI UP Flex HD

č. výr. hmot. kg

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



308

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



309

Sklápěcí lávky FB 180

026648
026649
026622
026652
026625
026631
026623
026624
026627
026626
026628
026635
026644
026647
051250
051270
113810
026632
026990
026430
026230
026240
026250
026420
029470
029560
116233
116234
115150
200106
114158
030860
029270
029280
029440
027212
031480

Sklápěcí lávka FB 180 - 3/300
Rohová sklápěcí lávka FEB 180 - 3/300
Mezilávka FBZ 240
Sklápěcí konzola FB 180 - 3, komplet
Následná lávka FBN-2/300
Konzola následné lávky FBN-2
Prodloužení s opěrou 200 FB-2
Prodloužení s opěrou 300 FB-2
Vzpěra FB-2
Rohový rám FBE
Čelní sloupek FBP
Nástavec zábradlí FB
Připojení na lešenářskou trubku
Šroubová podložka DW 15/115
Napínací popruh l = 5,70 m, 25 kN
Úchyt popruhu ke stěně M24
Stabilizátorový šroub FB
Závěsná hlava FB
Závěsná botka FB
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Kotevní krček M24
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pomocné kolečko M24
Závěsný kroužek M24
Šroub ISO 4014 M24 x 120-10.9
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Zátka FZR 32/20
Pomocné kolečko M24 x 65
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
Kónus se závitem-2 M24/DW 20
Závitová kotva DW 20
Pomocný šroub M24
Pomocná kotevní destička M24
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný

310
310
311
311
312
312
312
313
313
313
314
314
314
314
315
315
315
316
316
316
317
317
317
317
318
318
318
318
319
319
319
319
320
320
320
320
320

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



310

026648 311,000 Sklápěcí lávka FB 180 – 3/300
Pracovní a ochranné lešení. 
S průběžnými 45 mm silnými 
podlážkami a sklopným zábradlím.

č. výr. hmot. kg

Sklápěcí lávky FB 180

Balení
1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Dovolené zatížení 300 kg/m².
Pro atypické způsoby použití až 450 kg/m².

240 2500 240

2980

Ø48,3

2000

20
55

10
40

026649 478,000 Rohová sklápěcí lávka FEB 
180 – 3/300
Rohová lávka s možností nasazení 
vpravo i vlevo. Skládá se ze sklopné 
lávky a rohového rámu FBE.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Dovolené zatížení 300 kg/m².

240 2500 240

2980

10
40

20
56

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



311

026622 113,000 Mezilávka FBZ 240
Možno použít jako přemostění dvou 
lávek, nebo s příslušenstvím jako 
koncovou lávku. S průběžnými 45 mm 
silnými podlážkami a sklopným 
zábradlím.

č. výr. hmot. kg

Sklápěcí lávky FB 180

Balení
1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Dovolené zatížení 300 kg/m².

1800

2407

126 1420

1740

10
30

1641

10
80

026652 81,600 Sklápěcí konzola FB 180 – 3, komplet
Pro montáž atypických lávek a ve 
spojení s mezilávkou FBZ jako 
posuvnou koncovou lávkou.

Balení
8 ks/Paleta RP 150/2

95

2000

90
0

18
 x

 5
0 

= 

20
55

20
10

10
85

16
0

Ø17

Ø9

Ø48,3

1120 316385

18
3

40 144018 x 80 = 

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



312

026625 116,000 Následná lávka FBN-2/300
S průběžnými 45 mm silnými 
podlážkami a sklopným zábradlím. 
Uchycuje se k prodloužení 
s opěrou 200 nebo 300 FB-2.

č. výr. hmot. kg

Sklápěcí lávky FB 180

Balení
1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kg/m².

2980

900

12
6010

41

806

026631 16,100 Konzola následné lávky FBN-2
Pro montáž atypických následných 
lávek.

Balení
8 ks/Paleta RP 120/2

885 17
5

10
85
Ø9

Ø48,3

170

026623 29,800 Prodloužení s opěrou 200 FB-2
Pro zvětšení vzdálenosti spodního 
opěrného bodu bez použití vzpěry 
FB-2.

Balení
16 ks/Paleta RP 120/2

Upozornění
Nastavitelné v modulu po 10 cm v rozmezí
od 0,60 do 2,00 m.

238 80

318

14
00

14
x

10
0

=
17

5

20
37

200

120

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



313

026624 42,300 Prodloužení s opěrou 300 FB-2
Pro zvětšení vzdálenosti spodního 
opěrného bodu. Nasazení pouze 
se vzpěrou FB-2.

č. výr. hmot. kg

Sklápěcí lávky FB 180

Balení
12 ks/Paleta RP 150/2

Upozornění
Nastavitelné v modulu po 10 cm v rozmezí 
od 1,30 do 3,00 m.

238 80

433

17
00

17
x

10
0

=
17

5

30
13

200

120

026627 21,200 Vzpěra FB-2
Pro nasazení s prodloužením s opěrou 
300 FB-2.

Balení
30 ks/Paleta RP 150/2

026627 21,200
Příslušenství
Vzpěra FB-2

3234 15
2

18
0

026626 177,000 Rohový rám FBE
Pro osazení sklápěcí lávky FB 
180-3/300 jako rohové lávky na 
rozích budovy vlevo nebo vpravo.

Dodáváno včetně
6 ks 710225 Šroub ISO 4017 M16 x 45-8.8
6 ks 070890 Matice ISO 7042 M16-8

Balení
10 ks/balík

2400

19
28

21
37

1000 500 1000

438

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



314

026628 7,120 Čelní sloupek FBP
Pro montáž ochrany před pádem 
z výšky na lávku FB 180. 
Uchycuje se shora.

č. výr. hmot. kg

Sklápěcí lávky FB 180

Balení
80 ks/Paleta mřížová lakovaná

38
2

90

10
05

48,3Ø

120
DW 15

50
3

12
0

72

026635 3,850 Nástavec zábradlí FB
Pro nastavení zábradlí do výšky 
h = 2,00 m, pokud jsou lávky FB 180 
záchytným lešením.

Balení
1 ks/baleno individuálně

99
4

11
44

38Ø

Ø48,3

026644 2,490 Připojení na lešenářskou trubku
Pro připojení lešenářské trubky 
Ø 48,3 mm ke sklápěcí konzole 
FB 180 u atypických lávek.

Dodáváno včetně
2 ks 710225 Šroub ISO 4017 M16 x 45-8.8
2 ks 070890 Matice ISO 7042 M16-8

Balení
250 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

60

156

30
10

0
10

0
30

26
0

M 16x45

026647 0,673 Šroubová podložka DW 15/115
Pro uchycení a montáž lávek 
FB 180.

Balení
500 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

15
11

5

60

100

Upozornění
Klíč 24 a 19 mm.

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



315

č. výr. hmot. kg

Sklápěcí lávky FB 180

051250 2,790 Napínací popruh l = 5,70 m, 25 kN
Pro zajištění šplhavých systémů proti 
sklopení v případě náporu větru.

Upozornění
Dbejte Návodu k montáži a používání 
systému.

Technické údaje
Dovolená síla v tahu 2,5 t.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

1000

5700min 1600     max 

051270 1,620 Úchyt popruhu ke stěně M24
Pro zajištění popruhem pro případ 
náporu větru u překládaných 
systémů CB a FB.

Balení
400 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

100 12

80
12

0

Ø25

Ø50

026430 0,334
Příslušenství
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9

113810 0,621 Stabilizátorový šroub FB
Pro připevnění stabilizátorových patek 
na sklápěcí lávce FB 180-3.

Balení
500 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

40

26
0

15

15DW

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



316

č. výr. hmot. kg

Sklápěcí lávky FB 180

026632 6,250 Zavěsná hlava FB
Pro zavěšení sklopné lávky na 
závěsnou botku FB nebo na závěsný 
prstenec M24.

Balení
180 ks/Paleta mřížová lakovaná

32
9

125 130

46

026990 2,890 Závěsná botka FB
Pro zavěšení sklopné lávky FB 180 
se závěsnou hlavou FB. Umožňuje 
vychýlení zavěšení do stran 
o ± 2,5 cm.

Balení
350 ks/Paleta mřížová lakovaná

38 27

65

35
Ø

119

135
55

70
75

20
0

n

25

026430 0,334
Příslušenství
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9

026430 0,334 Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Vysokopevnostní šroub pro kotvení 
překládaných a šplhavých systémů.

Upozornění 
Klíč 36 mm.

70

M24

SW 36

Balení
1 ks/baleno individuálně

031480 2,460
Příslušenství
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



317

č. výr. hmot. kg

Sklápěcí lávky FB 180

026230 1,010 Kotevní krček M24
Pro ukotvení systémů lávek.

Upozornění
Dovolené zatížení dostupné na vyžádání.

68

100

1208

15

n12

31
Ø

M 24

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

026240
026250
026420
116233
116234
115150

Příslušenství
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pomocné kolečko M24
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Zátka FZR 32/20
Pomocné kolečko M24 x 65

0,026
0,005
0,123
0,116
0,033
0,200

026250 0,005 Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pro uzavření distančníku PP Ø 31 pro 
kotevní krček M24. Z polypropylenu.

Balení
1 000 ks/balík
Pouze k prodeji.

27

26
Ø

23
Ø

026420 0,123 Pomocné kolečko M24
Pro uchycení kotvení M24, pokud 
nebude plášť bednění provrtán.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Imbusový klíč 14 mm.

n

60

40

M 24
Ø5

SW 14

027212 0,445
Příslušenství
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý

026240 0,026 Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Ve spojení s kotevním krčkem M24 
poskytuje zakrytí betonu 25 mm. 
Z polypropylenu.

Balení
250 ks/balík
Pouze k prodeji.

26
Ø

50
Ø

25

40

26
Ø

50
Ø 31

026250 0,005
Příslušenství
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



318

č. výr. hmot. kg

Sklápěcí lávky FB 180

029470 0,723 Závěsný kroužek M24
Kotevní systém M24. Pro ukotvení 
překládaného nebo šplhavého systému.

Balení
1 ks/baleno individuálně

73

73
Ø

029560 0,535
Příslušenství
Šroub ISO 4014 M24 x 120-10.9

029560 0,535 Šroub ISO 4014 M24 x 120-10.9
Vysokopevnostní šroub pro kotvení 
překládaných a šplhavých systémů.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

120

SW 36

M24

116233 0,116 Betonový distančník FRC 
Ø 32/52, c = 40
K zajištění krytí 40 mm kotevního krčku 
M24. Vyrobeno z vláknobetonu.

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

116234 0,033 Zátka FZR 32/20
K uzavření otvoru v betonovém 
distančníku FRC 32/52, c = 40. 
Vyrobeno z vláknobetonu.

Balení
1 000 ks/balík
Pouze k prodeji.

200106 1,000
Příslušenství
F-Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg

031480 2,460
Příslušenství
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný

Upozornění
Klíč 36 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



319

č. výr. hmot. kg

Sklápěcí lávky FB 180

200106 1,000 F-Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 
1 kg
Dvousložkové lepidlo pro lepení zátek 
z vláknitého betonu. 
Spotřeba: 1 kg lepidla pro cca 200 zátek 
FZR 32 nebo 330 zátek FZR 22.

Upozornění
Viz bezpečnostní list!

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

115150 0,200 Pomocné kolečko M24 x 65
Pro uchycení kotvení M24, pokud 
nebude plášť bednění provrtán.

Balení
1 ks/baleno individuálně

114158 1,030 Kónus se závitem-2 M24/DW 20
Kotevní systém M24. Pro ukotvení 
překládaného nebo šplhavého systému.

Upozornění
Dovolené zatížení dostupné na vyžádání.
Klíč 36 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

20
D

W

65

150

n

7024
M

SW 36

030860
031480

0,792
2,460

Příslušenství
Závitová kotva DW 20
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný

027212 0,445
Příslušenství
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý

030860 0,790 Závitová kotva DW 20
Používá se s táhly DW 20 nebo 
s kónusy se závitem-2 M24/DW 20. 
Pro kotvení do betonu.

Upozornění
Ztracený kotevní díl.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

10
0

32

DW 20

65

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



320

č. výr. hmot. kg

Sklápěcí lávky FB 180

029280 0,196 Pomocná kotevní destička M24
Pro uchycení kotvení M24 k plášti 
bednění, pokud je možné jej provrtat.

Balení
1 ks/baleno individuálně

60

Ø25

Ø7

80

6

029440 0,005
Příslušenství
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20

029440 0,005 Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

027212 0,445 Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Pro vytáčení pomocných koleček M24, 
M30 a M36.

Balení
1 ks/baleno individuálně

031480 2,460 Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Pro různá využití.

Balení
1 ks/baleno individuálně

510

Upozornění
Klíč 10 mm.

029270 0,331 Pomocný šroub M24
Pro uchycení kotvení M24 k plášti 
bednění, pokud je možné jej provrtat.

70

M 24

SW 19

029280 0,196
Příslušenství
Pomocná kotevní destička M24

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Klíč 19 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



321

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



322

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



323

Systém lávek ASG 70-100

105845
116292
026531
026430
031480
026230
026240
026250
026420
116233
116234
115150
200106
027212

Konzola ASG 70-100
Sloupek zábradlí HSGP-2
Závěsná botka ASG
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Kotevní krček M24
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pomocné kolečko M24
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Zátka FZR 32/20
Pomocné kolečko M24 x 65
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý

324
324
324
325
325
325
325
326
326
326
326
326
327
327

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



324

105845 12,900 Konzola ASG 70-100
Možné použít samostatně nebo v lávce 
s fošnovou podlahou.

č. výr. hmot. kg

Systém lávek ASG 70-100

Balení
11 ks/Paleta mřížová lakovaná

026531 7,780
Příslušenství
Závěsná botka ASG

116292 4,720 Sloupek zábradlí HSGP-2
Pro vytvoření ochrany před pádem 
z výšky u různých systémů.

Balení
96 ks/Paleta RP 120/2

35

12
0

10
50

13
00

45
0

65

026531 7,780 Závěsná botka ASG
Pro zavěšení konzol ASG a konzol 120 
na stávající konstrukci z betonu.

Balení
132 ks/Paleta mřížová lakovaná

026430
026230

0,334
1,010

Příslušenství
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Kotevní krček M24

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



325

026430 0,334 Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Vysokopevnostní šroub pro kotvení 
překládaných a šplhavých systémů.

Upozornění
Klíč 36 mm.

70

M24

SW 36

č. výr. hmot. kg

Systém lávek ASG 70-100

031480 2,460 Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Pro různá využití.

Balení
1 ks/baleno individuálně

510

026240 0,026 Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Ve spojení s kotevním krčkem M24 
poskytuje zakrytí betonu 25 mm. 
Z polypropylenu.

Balení
250 ks/balík
Pouze k prodeji.

26
Ø

50
Ø

25

40

26
Ø

50
Ø 31

031480 2,460
Příslušenství
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný

026230 1,010 Kotevní krček M24
Pro ukotvení systémů lávek.

Upozornění
Dovolené zatížení dostupné na vyžádání.

68

100

1208

15

n12

31
Ø

M 24

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

026240
026250
026420
116233
116234
115150

Příslušenství
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pomocné kolečko M24
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Zátka FZR 32/20
Pomocné kolečko M24 x 65

0,026
0,005
0,123
0,116
0,033
0,200

Balení
1 ks/baleno individuálně

026250 0,005
Příslušenství
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



326

026420 0,123 Pomocné kolečko M24
Pro uchycení kotvení M24, pokud 
nebude plášť bednění provrtán.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Imbusový klíč 14 mm.

n

60

40

M 24
Ø5

SW 14

027212 0,445
Příslušenství
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý

116233 0,116 Betonový distančník FRC 
Ø 32/52, c = 40
K zajištění krytí 40 mm kotevního krčku 
M24. Vyrobeno z vláknobetonu.

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

116234 0,033 Zátka FZR 32/20
K uzavření otvoru v betonovém 
distančníku FRC 32/52, c = 40. 
Vyrobeno z vláknobetonu.

č. výr. hmot. kg

Systém lávek ASG 70-100

Balení
1 000 ks/balík
Pouze k prodeji.

200106 1,000
Příslušenství
F-Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg

115150 0,200 Pomocné kolečko M24 x 65
Pro uchycení kotvení M24, pokud 
nebude plášť bednění provrtán.

Upozornění
Imbusový klíč 14 mm.

026250 0,005 Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pro uzavření distančníku PP Ø 31 pro 
kotevní krček M24. Z polypropylenu.

Balení
1 000 ks/balík
Pouze k prodeji.

27

26
Ø

23
Ø

027212 0,445
Příslušenství
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



327

č. výr. hmot. kg

Systém lávek ASG 70-100

027212 0,445 Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Pro vytáčení pomocných koleček M24, 
M30 a M36.

Balení
1 ks/baleno individuálně

200106 1,000 F-Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 
1 kg
Dvousložkové lepidlo pro lepení zátek 
z vláknitého betonu. 
Spotřeba: 1 kg lepidla pro cca 200 zátek 
FZR 32 nebo 330 zátek FZR 22.

Upozornění
Viz bezpečnostní list!

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



328

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



329

Jednostranný překládaný systém SCS

118730
118710
118714
118579
118578
118583
118799
118584
110022
118585
051030
110059
026411
026412
026413
026414
026419
026418
017010
017020
110084
110296
710330
116477
109720
118582
030920
030700
030800
030860
031653
029450
029380
029440
026450
118772
030940
030340
030500
030870
031654
131709
131710
131711
029390
029430
026460
051250
110469
113994
222809
072180
051764
029610
027180
057276
029630
029640
123750
027212
200143

Nosník SCS 190
Sloupek SCS 237
Diagonála SCS 257
Sloupek zábradlí SCS 150 
Sloupek lávky SCS 232
Nosný profil lávky SCS 112
Závora SCS 187
Sklopný nosník SCS 325
Distanční vložka M20-82
Podpěrné vřeteno SCS 198-250
Rektifikační držák
Držák závor U100 - U120
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m
Kloubová spojka DK 48/48
Pevná spojka NK 48/48
Držák lešenářské trubky RCS Ø 48
Úchyt trubky A64 M 12
Matice ISO 4032 M12 - 8
Uložení podlahového nosníku RCS
Sloupek zábradlí RCS 226
Závěsný kroužek SCS M30
Kónus-2 M30/DW 20
Táhlo DW 20, atypické délky
Cena za řez táhla DW 20
Závitová kotva DW 20
KK betonový kónus M 30 80/52
Pomocný šroub M30
Pomocná kotevní destička M30
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20
Pomocné kolečko M 30
Závěsný kroužek SCS M36
Kónus-2 M36/DW 26
Táhlo DW 26, atypické délky
Cena za řez táhla DW 26
Závitová kotva DW 26
KK betonový kónus M 36 90/52
Těsnicí lepidlo-3, 8 kg balení
Těsnicí lepidlo-3, složka A
Těsnicí lepidlo-3, složka B
Pomocná kotevní destička M36
Šroub ISO 4017 M36 x 70-8.8
Pomocné kolečko M36
Napínací popruh l = 5,70 m, 25 kN
Úchyt popruhu ke stěně SKS
Šroub ISO 4014 M20 x 140-8.8
Matice ISO 4032 M20 - 8
Ráčna 1/2"
Ráčna 3/4"
Ráčna 1"
Ráčna 19 mm
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 46 - 1"
Nástrčný ořech SW 55 - 1"
Nástavec imbus SW 27 - 1/2"
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Očkoplochý klíč SW 30

330
330
331
331
332
332
332
333
333
334
334
334
334
334
334
334
334
334
335
335
335
336
336
336
337
337
337
337
338
338
338
338
339
339
339
339
340
340
340
340
341
341
341
341
341
341
342
342
342
343
343
343
343
343
344
344
344
344
344
345
345

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



330

č. výr. hmot. kg

Jednostranný překládaný systém SCS

118730 96,700 Nosník SCS 190
Nosník lávky pro jednostranné šplhavé 
konzoly s upínací jednotkou SCS 
k naklopení bednění.

Dodáváno včetně
1 ks 118575 Upínací jednotka SCS
2 ks 104477 Šroub ISO 4014 M20 x 120-8.8
2 ks 781053 Matice ISO 7042 M20-8
1 ks 123692 Čep Ø 25 x 200 SCS
1 ks 022230 Závlačka 5/1

Upozornění
Klíč 30 - Upínací jednotka.

Balení
4 ks/Paleta RP 120/2

118710
118714
118579
027180

45,800
41,000

6,280
1,760

Příslušenství
Sloupek SCS 237
Diagonální výztuha SCS 257
Sloupek zábradlí SCS 150
Ráčna 19 mm

118710 45,800 Sloupek SCS 237
Svislé táhlo šplhavé konzoly pro výšky 
opěry od 2,58 m a 2,40 m.

Dodáváno včetně
4 ks 711078 Šroub ISO 4014 M20 x 130-8.8
4 ks 781053 Matice ISO 7042 M20-8

Balení
12 ks/Paleta RP 150/2

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



331

č. výr. hmot. kg

Jednostranný překládaný systém SCS

118714 41,000 Diagonála SCS 257
Diagonální tlaková vzpěra šplhavé 
konzoly.

Dodáváno včetně
2 ks 017040 Úchyt pro trubku 48 mm
2 ks 125999 Šroub M30 x 140-8.8
2 ks 725119 Matice ISO 7042 M30-8

Upozornění
Klíč 30 - Upínací jednotka.

118579 6,280 Sloupek zábradlí SCS 150
Pro montáž zarážek a zábradlových prken.

Balení
104 ks/Paleta RP 120/2

Balení
24 ks/Paleta RP 150/2  

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



332

č. výr. hmot. kg

Jednostranný překládaný systém SCS

118578 23,900 Sloupek lávky SCS 232
Ohybově pevný závěs následné lávky
s nosným profilem lávky SCS nebo 
jako nosný profil lávky pro nakloněné 
pracovní lávky.

Balení
60 ks/Paleta RP 150/2

118583 15,100 Nosný profil lávky SCS 112
Nosný profil lávky pro montáž 
betonářské a následné lávky. 
Nastavitelný sklon.

Dodáváno včetně
2 ks 113546 Šroub ISO 4017 M20 x 45-8.8
2 ks 710226 Šroub ISO 4014 M20 x 90-8.8
4 ks 781053 Matice ISO 7042 M20-8

Balení
33 ks/Paleta mřížová lakovaná

118579 6,280
Příslušenství
Sloupek zábradlí SCS 150

118799 51,700 Závora SCS 187
Hlavní závora k montáži opěrného 
rámu pro zaváděcí rám.

Dodáváno včetně
2 ks 017040 Úchyt pro trubku 48 mm
1 ks 111567 Čep Ø 26 x 120
1 ks 022230 Závlačka 5/1

Balení
9 ks/Paleta RP 150/2

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



333

č. výr. hmot. kg

Jednostranný překládaný systém SCS

118584 112,000 Sklopný nosník SCS 325
Sklopný nosník s úchytem vřetena 
SCS pro podepření bednění.

Dodáváno včetně
1 ks 118580 Úchyt vřetena SCS Ø 26 x 21

Balení
20 ks/balík

051030
110059

5,530
2,840

Příslušenství
Rektifikační držák
Držák závor U100 - U120

110022 0,493 Distanční vložka M20-82
Udržuje konstantní vzdálenost 
kolejnic RCS.

Dodáváno včetně
1 ks 104477 Šroub ISO 4014 M20 x 120-8.8
1 ks 781053 Matice ISO 7042 M20-8

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Klíč 30 mm.

200143
057276
051764

0,500
0,625
2,650

Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 30
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Ráčna 3/4"

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



334

č. výr. hmot. kg

Jednostranný překládaný systém SCS

051030 5,530 Rektifikační držák
Pro výškové nastavení panelů VARIO 
GT 24 na sklopných nosnících SCS.

Dodáváno včetně
1 ks 715936 Čep Ø 25x180 s pouzdrem Ø 6
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

110059 2,840 Držák závor U100 - U120
Pro uchycení panelů VARIO GT 24 
ke sklopnému nosníku SCS, ocelové 
závoře SRU a V-závoře SKS.

Balení
400 ks/Paleta mřížová lakovaná

026411
026412
026413
026414
026419
026418

3,550
7,100

10,650
14,200
17,750
21,600

Lešenářské trubky ocelové 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 1,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 2,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 3,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 4,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 5,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 6,0 m

L
1000
2000
3000
4000
5000
6000

Ø48,3x3,2
L

Balení
250 ks/Paleta mřížová lakovaná
190 ks/Paleta RP 150/2
190 ks/Paleta RP 150/2
108 ks/Paleta RP 150/2
  81 ks/Paleta RP 150/2
  68 ks/Paleta RP 150/2

118585 46,300 Podpěrné vřeteno SCS 198-250
Stavitelná tlaková vzpěra k podepření 
sklopného nosníku.

Dodáváno včetně
2 ks 111567 Čep Ø 26 x 120
2 ks 022230 Závlačka 5/1

Balení
28 ks/Paleta RP 150/2

Upozornění 
Klíč 19 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



335

017010 1,400 Kloubová spojka DK 48/48
Pro lešenářskou trubku Ø 48 mm.

(2
7)

SW 19

200135 0,450
Příslušenství 
Lešenářská ráčna

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění 
Klíč 19 mm.

č. výr. hmot. kg

Jednostranný překládaný systém SCS

017020 1,120 Pevná spojka NK 48/48
Pro lešenářskou trubku Ø 48 mm.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

200135 0,450
Příslušenství 
Lešenářská ráčna

SW 19

9(
)

Upozornění 
Klíč 19 mm.

110084 2,510 Držák lešenářské trubky RCS Ø 48
Pro montáž lešenářských trubek 
Ø 48 mm na šplhavé kolejnice RCS.

Balení
400 ks/Paleta mřížová lakovaná

Dodáváno včetně
1 ks 017040 Úchyt pro trubku 48 mm
1 ks 710894 Čep Ø 25 x 180, lícovaný
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Upozornění
Klíč 19 mm.

200135 0,450
Příslušenství 
Lešenářská ráčna

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



336

č. výr. hmot. kg

Jednostranný překládaný systém SCS

116477 10,600 Uložení podlahového nosníku RCS
Pro uložení přídavných nosníků 2 x GT 
24 nebo VT 20. Použití s nosníkem 
SCS 190. S možností připojení sloupku 
zábradlí RCS 226.

Balení
60 ks/Paleta mřížová lakovaná

Dodáváno včetně
1 ks 109612 Šroub ISO 4014 M24 x 130-8.8
1 ks 105032 Matice ISO 7042 M24-8

110296 0,220 Úchyt trubky A64 M 12
Pro montáž lešenářských trubek 
Ø 48 nebo Ø 60.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

710330 0,017 Matice ISO 4032 M12 - 8

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

710330 0,017
Příslušenství
Matice ISO 4032 M12 - 8 (2x)

Upozornění
Klíč 18 mm.

M 12

SW 18

Upozornění 
Klíč 36 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



337

109720 26,600 Sloupek zábradlí RCS 226
Pro vytvoření zábradlí hlavní lávky 
v případě použití RCS jako lešení pro 
bednění nebo jako horizontální
prut v příhradovině. Balení

45 ks/Paleta RP 150/2

Dodáváno včetně
2 ks 104477 Šroub ISO 4014 M20 x 120-8.8
2 ks 781053 Matice ISO 7042 M20-8

118582 1,850 Závěsný kroužek SCS M30
Pro uchycení konzoly SCS u velkých 
sil v tahu a vertikálního zatížení.

Balení
250 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

č. výr. hmot. kg

Jednostranný překládaný systém SCS

030920 1,650 Kónus-2 M30/DW 20
Systém spínání M30. Pro uchycení 
překládaných konzol.

Upozornění
Informace o délce kotvení na vyžádání.
Nástrčný klíč 46 mm.

Upozornění
Zvláštní informace o stanovení rozměrů 
na vyžádání.

030860
030700
029610
029630

Příslušenství
Závitová kotva DW 20
Táhlo DW 20, atypické délky
Ráčna 1"
Nástrčný ořech SW 46 - 1"

0,790
2,560
5,300
0,580

Upozornění
Klíč 46 mm.

030920
029610
029630

1,650
5,300
0,580

Příslušenství
Kónus-2 M30/DW 20
Ráčna 1"
Nástrčný ořech SW 46 - 1"

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



338

č. výr. hmot. kg

Jednostranný překládaný systém SCS

029450 0,339 Pomocný šroub M30
Pro uchycení kotvení M30 k plášti 
bednění, pokud je možné jej provrtat.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Klíč 19 mm.

029380 0,200
Příslušenství
Pomocná kotevní destička M30

031653 0,364 KK betonový kónus M 30 80/52
K uzavření míst po spínání
s kónusem-2 M30/DW 20 
a kónusem se závitem-2 M30/DW 26.

Balení
25 ks/balík
Pouze k prodeji.

50
,5

Ø

80
,5

Ø

23,5

52

131709
031657

9,980
0,660

Příslušenství
Těsnicí lepidlo-3 / Sada 6 plechovek
KK kleště 100

030860 0,790 Závitová kotva DW 20
Používá se s táhlem DW 20 nebo 
s kónusem se závitem 2 M24/DW 20. 
Pro kotvení do betonu.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

10
0

32

DW 20

65

030700
030800

2,560
0,000

Táhla DW 20
Táhlo DW 20, atypické délky
Cena za řez táhla DW 20

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Upozornění
Nelze svařovat! Technický průkaz!

Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kN.

DW 20

031050 1,780
Příslušenství 
T-klíč DW 20

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



339

029380 0,200 Pomocná kotevní destička M30
Pro uchycení kotvení M30 k plášti 
bednění, pokud je možné jej provrtat.

Balení
1 ks/baleno individuálně

029440 0,005
Příslušenství
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20

026450 0,214 Pomocné kolečko M 30
Pro uchycení kotvení M30 k plášti 
bednění, pokud není možné jej 
provrtat. Balení

1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Imbusový klíč 14 mm.

027212 0,445
Příslušenství
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý

118772 2,550 Závěsný kroužek SCS M36
Pro uchycení konzoly SCS u velkých 
sil v tahu a vertikálního zatížení.

Balení
250 ks/Paleta na malé díly 80 x 120, lakovaná

Upozornění
Imbusový klíč 27 mm.

030940
123750
072180

3,040
0,776
0,560

Příslušenství
Kónus-2 M36/DW 26
Nástavec imbus 27 mm - 1/2"
Ráčna 1/2"

č. výr. hmot. kg

Jednostranný překládaný systém SCS

029440 0,005 Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Upozornění
Klíč 10 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



340

č. výr. hmot. kg

Jednostranný překládaný systém SCS

030340
030500

4,480
0,000

Táhla DW 26
Táhlo DW 26, atypické délky
Cena za řez táhla DW 26

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Upozornění
Nelze svařovat! Technický průkaz!

Technické údaje
Dovolené zatížení 250 kN.

DW 26

031490 1,890
Příslušenství 
Klíč na táhlo DW 20/26

030870 1,260 Závitová kotva DW 26
Používá se s táhlem DW 26 nebo 
s kónusem se závitem M36/DW 26. 
Pro kotvení do betonu.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

12
0

40

DW 26

Ø8

70

030940 3,040 Kónus-2 M36/DW 26
Systém spínání M36. Pro ukotvení 
překládaného nebo šplhavého
systému.

Balení
250 ks/Paleta na malé díly 80 x 120, lakovaná

Upozornění
Zvláštní informace o stanovení rozměrů na 
vyžádání.

030870
030340
029610
029640

Příslušenství
Závitová kotva DW 26
Táhlo DW 26, atypické délky
Ráčna 1"
Nástrčný ořech SW 55 - 1"

1,260
4,480
5,300
1,000

Upozornění
Informace o délce kotvení na vyžádání.
Nástrčný klíč 55 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



341

031654 0,512 KK betonový kónus M 36 90/52
K uzavření míst po spínání 
s kónusem-2 M36/DW 26.

Balení
25 ks/balík
Pouze k prodeji.

65
,3

Ø

90
,5

Ø

23,5

52

131709
031657

9,980
0,660

Příslušenství
Těsnicí lepidlo-3 / Sada 6 plechovek
KK kleště 100

029390 0,170 Pomocná kotevní destička M36
Pro uchycení kotvení M36 k plášti 
bednění, pokud bude provrtaný.

Balení
1 ks/baleno individuálně

029440 0,005
Příslušenství 
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20

029430 0,930 Šroub ISO 4017 M36 x 70-8.8
Šroub pro ukotvení šplhavého či 
překládaného lešení a jako 
pomocný šroub.

Upozornění
Klíč 55 mm.

029640
029610

1,000
5,300

Příslušenství
Nástrčný ořech SW 55 - 1"
Ráčna 1"

70

SW 55

M 36

č. výr. hmot. kg

Jednostranný překládaný systém SCS

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

131709
131710
131711

9,980
0,890
0,670

Těsnicí lepidlo
Těsnicí lepidlo – 3, 8 kg balení
Těsnicí lepidlo – 3, složka A
Těsnicí lepidlo – 3, složka B
Pro vlepení betonových kónusů PERI.

Upozornění
Dbejte pokynů bezpečnostního listu!
Skládá se z: 6 x složka A, 6 x složka B

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

A B

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



342

110469 1,660 Úchyt popruhu ke stěně SKS
Pro připojení popruhu na následné 
kotvení M30 nebo M36.

Balení
1 ks/baleno individuálně

č. výr. hmot. kg

Jednostranný překládaný systém SCS

029420
029430

0,590
0,930

Příslušenství
Šroub ISO 4017 M30 x 70-8.8 
Šroub ISO 4017 M36 x 70-8.8

051250 2,790 Napínací popruh l = 5,70 m, 25 kN
Pro zajištění šplhavých systémů proti 
sklopení v případě náporu větru.

Upozornění
Dbejte Návodu k montáži a používání 
systému.

Technické údaje
Dovolená síla v tahu 2,5 t.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

026460 0,308 Pomocné kolečko M36
Pro uchycení kotvení M36 k plášti 
bednění, pokud nebude provrtaný.

Balení
1 ks/baleno individuálně

027212 0,445
Příslušenství
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý

Upozornění
Imbusový klíč 14 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



343

113994 0,421 Šroub ISO 4014 M20 x 140-8.8

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

222809 0,064 Matice ISO 4032 M20 - 8

Balení
1 ks/baleno individuálně

072180 0,560 Ráčna 1/2" Balení
1 ks/baleno individuálně

029610 5,300 Ráčna 1" Balení
1 ks/baleno individuálně

č. výr. hmot. kg

Jednostranný překládaný systém SCS

200143 0,500
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 30

200143 0,500
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 30

051764 2,650 Ráčna 3/4" Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Klíč 30 mm.

Upozornění
Klíč 30 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



344

029630 0,580 Nástrčný ořech SW 46 - 1"
Vhodný pro šrouby M30.

Balení
1 ks/baleno individuálně

SW 46

029640 1,000 Nástrčný ořech SW 55 - 1"
Vhodný pro šrouby M36.

Balení
1 ks/baleno individuálně

123750 0,776 Nástavec imbus SW 27 - 1/2"
Vhodný pro závěsný kroužek M36.

Balení
1 ks/baleno individuálně

č. výr. hmot. kg

Jednostranný překládaný systém SCS

027180 1,760 Ráčna 19 mm
Pro pojezd s vozíkem SCS.

Upozornění
Klíč 19 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

027200 0,100
Příslušenství
Výměnná vložka 12hranná 19 mm

057276 0,625 Nástrčný ořech SW 30 - 3/4" Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



345

027212 0,445 Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Pro vytáčení pomocných koleček M24, 
M30 a M36.

Balení
1 ks/baleno individuálně

200143 0,500 Očkoplochý klíč SW 30 Balení
1 ks/baleno individuálně

č. výr. hmot. kg

Jednostranný překládaný systém SCS

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



346

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



347

Konzola 120

230106
026531
026411
026412
026413
026414
026419
026418
017020
017010
026430
031480
200135
026230
026240
026250
026420
116233
116234
115150
200106
027212

Konzola 120
Závěsná botka ASG
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, I = 1,0 m
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, I = 2,0 m
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, I = 3,0 m
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, I = 4,0 m
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, I = 5,0 m
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, I = 6,0 m
Pevná spojka NK 48/48
Kloubová spojka DK 48/48
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Lešenářská ráčna
Kotevní krček M24
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pomocné kolečko M24
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Zátka FZR 32/20
Pomocné kolečko M24 x 65
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý

348
348
348
348
348
348
348
348
349
349
349
349
350
350
350
350
351
351
351
351
351
351

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



348

č. výr. hmot. kg

Konzola 120

230106 27,500 Konzola 120 Balení
10 ks/Paleta RP 120/2

026531 7,780 Závěsná botka ASG
Pro zavěšení konzol ASG a konzol 120 
na stávající konstrukci z betonu.

026430
026230

0,334
1,010

Příslušenství 
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Kotevní krček M24

Balení
132 ks/Paleta mřížová lakovaná

026411
026412
026413
026414
026419
026418

3,550
7,100

10,650
14,200
17,750
21,600

Lešenářské trubky ocelové 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 1,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 2,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 3,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 4,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 5,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 6,0 m

L
1000
2000
3000
4000
5000
6000

Ø48,3x3,2
L

Balení
250 ks/Paleta mřížová lakovaná
190 ks/Paleta RP 150/2
190 ks/Paleta RP 150/2
108 ks/Paleta RP 150/2
  81 ks/Paleta RP 150/2
  68 ks/Paleta RP 150/2

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



349

017020 1,120 Pevná spojka NK 48/48
Pro lešenářskou trubku Ø 48 mm.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

200135 0,450
Příslušenství 
Lešenářská ráčna

SW 19

9(
)

Upozornění 
Klíč 19 mm.

č. výr. hmot. kg

Konzola 120

017010 1,400 Kloubová spojka DK 48/48
Pro lešenářskou trubku Ø 48 mm.

(2
7)

SW 19

200135 0,450
Příslušenství 
Lešenářská ráčna

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění 
Klíč 19 mm.

026430 0,334 Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Vysokopevnostní šroub pro kotvení 
překládaných a šplhavých systémů.

Balení
1 ks/baleno individuálně

70

M24

SW 36

031480 2,460
Příslušenství
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný

031480 2,460 Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Pro různá využití.

Balení
1 ks/baleno individuálně

510

Upozornění 
Klíč 36 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



350

č. výr. hmot. kg

Konzola 120

026240 0,026 Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Ve spojení s kotevním krčkem M24 
poskytuje zakrytí betonu 25 mm. 
Z polypropylenu.

Balení
250 ks/balík
Pouze k prodeji.

26
Ø

50
Ø

25

40

26
Ø

50
Ø 31

026250 0,005 Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pro uzavření distančníku PP Ø 31 pro 
kotevní krček M24. Z polypropylenu.

Balení
1 000 ks/balík
Pouze k prodeji.

27

26
Ø

23
Ø

200135 0,450 Lešenářská ráčna Balení
1 ks/baleno individuálně

026230 1,010 Kotevní krček M24
Pro ukotvení systémů lávek.

Upozornění
Dovolené zatížení dostupné na vyžádání.

68

100

1208

15

n12

31
Ø

M 24

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

026240
026250
026420
116233
116234
115150

Příslušenství
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pomocné kolečko M24
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Zátka FZR 32/20
Pomocné kolečko M24 x 65

0,026
0,005
0,123
0,116
0,033
0,200

026250 0,005
Příslušenství
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



351

026420 0,123 Pomocné kolečko M24
Pro uchycení kotvení M24, pokud 
nebude plášť bednění provrtán.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Imbusový klíč 14 mm.

n

60

40

M 24
Ø5

SW 14

116233 0,116 Betonový distančník FRC 
Ø 32/52, c = 40
K zajištění krytí 40 mm kotevního krčku 
M24. Vyrobeno z vláknobetonu.

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

116234 0,033 Zátka FZR 32/20
K uzavření otvoru v betonovém 
distančníku FRC 32/52, c = 40. 
Vyrobeno z vláknobetonu.

č. výr. hmot. kg

Konzola 120

Balení
1 000 ks/balík
Pouze k prodeji.

200106 1,000
Příslušenství
F-Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg

200106 1,000 F-Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 
1 kg
Dvousložkové lepidlo pro lepení zátek 
z vláknitého betonu. 
Spotřeba: 1 kg lepidla pro cca 200 zátek 
FZR 32 nebo 330 zátek FZR 22.

Upozornění
Viz bezpečnostní list!

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

115150 0,200 Pomocné kolečko M24 x 65
Pro uchycení kotvení M24, pokud 
nebude plášť bednění provrtán.

Balení
1 ks/baleno individuálně

027212 0,445
Příslušenství
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý

027212 0,445
Příslušenství
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý

027212 0,445 Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Pro vytáčení pomocných koleček M24, 
M30 a M36.

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



352

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



353

Konzola SRU

075100
075120
075150
075180
075210
075240
075270
075300
075330
075360
075390
075420
075450
075480
075510
075540
075570
075600
024070
103845
104096
103868
103871
103874
103877
103886
103889
103898
103892
103929
103903
111035
101773
101774
101776
101778
103737
115623
104031
018060
104131
101290
061260
116292
230203
230204
019950
026220
710299
710229
710880
026411
026412
026413
026414
017020
017010
103945
026230
026240
026250
026420
116233
116234
200106
115150
200148
200147
200142
051764
200155
027212

Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Spona HB 24-100/120
Spona Uni HBU 24-28
Dvojitá spona Uni HBUD 24-28
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,97 m
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Univerzální spojka UK 70
Rohová spojka SRU VARIOKIT
Čep Ø 21 X 120
Závlačka 4/1
Držák zábradlí SRU/SRZ
Držák zábradlí GT 24/VT 20
Sloupek zábradlí SGP
Sloupek zábradlí HSGP-2
Kotevní deska SRU
Adaptér vřetene SRU
Stavěcí křížová hlava TR 38-70/50
Šroub ISO 4014 M24 x 80-10.9
Šroub ISO 4014 M16 x 60-8.8
Matice ISO 4032 M16 - 8
Podložka DIN 434 18
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Lešenářská trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Pevná spojka NK 48/48
Kloubová spojka DK 48/48
Vodič vřetena FTF
Kotevní krček M 24
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pomocné kolečko M24
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Zátka FZR 32/20
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
Pomocné kolečko M24 x 65
Nástrčný ořech SW 36 - 3/4"
Prodloužený nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Očkoplochý klíč SW 24
Ráčna 3/4"
Nástavec 3/4" ráčny l = 200 mm
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý

360
364
358
363
358
358
355
364
365
362
359
363
361
361
361
361
361
365
364
356
356
356
356
356
356
356
356
356
356
365
362
361
357
357
357
357
357
363
364
364
354
354
354
354
354
354
354
354
354
354
354
354
354
354
354
354
354
354
365
357
359
359
354
355
360
361
360
357
362
364
363
358

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



354

Konzola SRU

č. výr. 

075100
075120
075150
075180
075210
075240
075270
075300
075330
075360
075390
075420
075450
075480
075510
075540
075570
075600

5,300
7,100
8,900

10,600
12,400
14,200
15,900
17,700
19,500
21,200
23,000
24,800
26,600
28,300
30,100
31,900
33,600
35,400

Příhradový nosník GT 24
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Univerzální dřevěný betonářský 
nosník s ocelovou chráničkou 
na koncích pásnic.

hmot. kg

Balení
60 ks/balík

L
918

1214
1510
1806
2102
2398
2694
2990
3286
3582
3878
4174
4470
4766
5062
5358
5654
5950

311 296

163 296

28

80

60
12

0
60

24
0

L

024070 0,691 Spona HB 24-100/120
Pro připevnění nosníků GT 24 k 
ocelovým závorám SRZ, SRU 
a BR profilu U100 - U120.

Balení
1 500 ks/Paleta mřížová lakovaná

152 (U 100) 82

M 8x70

162 (U 120)

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



355

Konzola SRU

č. výr. 

103845 0,893 Spona Uni HBU 24-28
Pro připevnění nosníků GT 24 
k ocelovým závorám SRZ nebo 
SRU profilu U100 – U140.

hmot. kg

Upozornění
Nosníky mohou být přichycovány k ocelové 
závoře v pravém úhlu nebo šikmo i mimo 
styčníky.

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

152 (U 100)

162 (U 120)
172 (U 140)

m
in

20
0

m
ax

24
0

m
in

24
0

m
ax

28
0

82

024540 0,005
Příslušenství
TSS-Torx 6 x 40

104096 0,912 Dvojitá spona Uni HBUD 24-28
Pro připevnění 2 nosníků GT 24 
k ocelovým závorám SRZ nebo 
SRU profilu U100 – U140.

Upozornění
Nosníky mohou být přichycovány k ocelové 
závoře v pravém úhlu nebo šikmo i mimo 
styčníky.

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

160

m
in

20
0

m
ax

24
0

m
in

24
0

m
ax

28
0

152 (U 100)

162 (U 120)
172 (U 140)

024540 0,005
Příslušenství
TSS-Torx 6 x 40

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



356

103868
103871
103874
103877
103886
103889
103898
103892
103929
103903

18,100
24,200
30,900
38,100
44,700
52,000
58,600
65,600
72,000
81,000

Ocelové závory Universal SRU
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,97 m
Univerzální ocelové závory profil U120 
jako opásání nosníkového stěnového 
bednění a pro jiná využití.
S nastavitelnými distančními vložkami.

Balení
54 ks/Paleta mřížová lakovaná
36 ks/Paleta mřížová lakovaná
25 ks/Paleta RP 120/2
25 ks/Paleta RP 120/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2

L
722
972

1222
1472
1722
1972
2222
2472
2722
2972

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

Technické údaje
U120: Wy = 121,4 cm3, ly = 728 cm4.

L

51 N X 60

37
,5

52
,5

48,5

3 x 65198,5

11
2

36 70 X

52

12
0

162

N x 125
Ø21

19

17

Konzola SRU

č. výr. hmot. kg

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



357

111035
101773
101774
101776
101778

12,000
15,300
18,300
24,900
32,300

Podpěrná vřetena SLS
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Stavitelné vřeteno v příhradové 
konstrukci s ocelovými 
závorami SRU a kolejnicemi RCS.

A
344
746
946

1346
1944

min. L
400
800

1000
1400
2000

max. L
800

1400
1800
2400
3000

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

A

min L     max L

Balení
111035 80 ks/Paleta mřížová lakovaná
101773 60 ks/Paleta mřížová lakovaná
101774 49 ks/Paleta mřížová lakovaná
101776 35 ks/Paleta RP 120/2
101778 28 ks/Paleta RP 150/2

Konzola SRU

č. výr. hmot. kg

103737 10,800 Univerzální spojka UK 70
Pro tuhé spojení ocelových závor SRU 
a pro připojení podpěrného vřetena 
SLS.

104031
018060

0,462
0,014

Příslušenství 
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1

Balení
70 ks/Paleta mřížová lakovaná

115623 5,040 Rohová spojka SRU VARIOKIT 
Pro tuhé spojení ocelových závor SRU.

104031
018060

0,462
0,014

Příslušenství 
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1

343 32

18
9

Ø21

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

104031
018060

0,462
0,014

Příslušenství 
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



358

Konzola SRU

č. výr. hmot. kg

104131 3,940 Držák zábradlí SRU/SRZ
Pro montáž ochrany před pádem z 
výšky u ocelových závor SRU a SRZ, 
profil U100 až U140.

Dodáváno včetně
2 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

116292
061260

4,720
6,150

Příslušenství 
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí SGP

018060 0,014 Závlačka 4/1 Balení
250 ks/balík

104031 0,462 Čep Ø 21 x 120
Pro různé spoje.

018060 0,014
Příslušenství 
Závlačka 4/1

Balení
50 ks/balík

101290 5,670 Držák zábradlí GT 24/VT 20
Pro montáž ochrany před pádem 
z výšky na nosníky GT 24 a VT 20.

Dodáváno včetně
1 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

11
7

35
2

395

Ø2132

81

116292
061260

4,720
6,150

Příslušenství
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí SGP

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



359

061260 6,150 Sloupek zábradlí SGP
Pro vytvoření ochrany před pádem 
z výšky u různých systémů.

Balení
96 ks/Paleta RP 150/2

12
0

14
38

17
68

6535

43
3

43
3

230203 5,500 Kotevní deska SRU
Pro ukotvení ocelové závory SRU 
k betonovým konstrukcím.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Konzola SRU

č. výr. hmot. kg

116292 4,720 Sloupek zábradlí HSGP-2
Pro vytvoření ochrany před pádem 
z výšky u různých systémů.

Balení
96 ks/Paleta RP 120/2

35

12
0

10
50

13
00

45
0

65

710299
710229
710880

0,123
0,033 
0,032

Příslušenství
Šroub ISO 4014 M16 x 60-8.8 (4x)
Matice ISO 4032 M16-8 (4x)
Podložka DIN 434 18 (4x)

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



360

Konzola SRU

č. výr. hmot. kg

026220 0,360 Šroub ISO 4014 M24 x 80-10.9
Vysokopevnostní šroub pro kotvení 
překládaných a šplhavých systémů.

Upozornění
Klíč 36 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

019950 7,770 Stavěcí křížová hlava TR 38-70/50
Hlava pro bezpečné uložení jednoho 
nebo dvou nosníků GT 24 nebo VT 20.

Upozornění
S neztratnou rychlootočnou maticí.

Balení
40 ks/Paleta mřížová lakovaná

53
5

m
in

47
m

ax

71
0

Ø6,5

19
5

176

240

91 15
5

051764
200155
200148

2,650
0,850
0,150

Příslušenství
Ráčna 3/4''
Nástavec 3/4'' ráčny, l = 200 mm
Nástrčný ořech SW 36 - 3/4" 

230204 1,250 Adaptér vřetene SRU
Pro pevné osazení stavěcí patky, hlavy, 
kolečka do závory SRU.

Balení
1 ks/baleno individuálně

104031
018060

0,462
0,014

Příslušenství 
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



361

710299 0,123 Šroub ISO 4014 M16 x 60-8.8

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

L
60

L

710229 0,033 Matice ISO 4032 M16 - 8

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

710229
200142

0,033
0,300

Příslušenství 
Matice ISO 4032 M16 - 8
Očkoplochý klíč SW 24

710880 0,032 Podložka DIN 434 18 Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Konzola SRU

č. výr. hmot. kg

026411
026412
026413
026414

3,550
7,100

10,650
14,200

Lešenářské trubky ocelové 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 1,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 2,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 3,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 4,0 m

L
1000
2000
3000
4000

Ø48,3x3,2
L

Balení
250 ks/Paleta mřížová lakovaná
190 ks/Paleta RP 150/2
190 ks/Paleta RP 150/2
108 ks/Paleta RP 150/2

Upozornění
Klíč 24 mm.

Upozornění
Klíč 24 mm.

200142 0,300
Příslušenství 
Očkoplochý klíč SW 24

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



362

Konzola SRU

č. výr. hmot. kg

103945 1,840 Vodič vřetena FTF
Pro připojení lešenářských trubek 
k ocelové závoře SRU.

Dodáváno včetně
2 ks 105822 Čep Ø 20 x 102
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
1 ks/baleno individuálně

235

12
5

17
8

Ø42

017010 1,400 Kloubová spojka DK 48/48
Pro lešenářskou trubku Ø 48 mm.

(2
7)

SW 19

200135 0,450
Příslušenství 
Lešenářská ráčna

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění 
Klíč 19 mm.

017020 1,120 Pevná spojka NK 48/48
Pro lešenářskou trubku Ø 48 mm.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

200135 0,450
Příslušenství 
Lešenářská ráčna

SW 19

9(
)

Upozornění 
Klíč 19 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



363

026230 1,010 Kotevní krček M24
Pro ukotvení systémů lávek.

Upozornění
Dovolené zatížení dostupné na vyžádání.

68

100

1208

15

n12

31
Ø

M 24

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

026240
026250
026420
116233
116234
115150

Příslušenství
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pomocné kolečko M24
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Zátka FZR 32/20
Pomocné kolečko M24 x 65

0,026
0,005
0,123
0,116
0,033
0,200

026240 0,026 Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Ve spojení s kotevním krčkem M24 
poskytuje zakrytí betonu 25 mm. 
Z polypropylenu.

Balení
250 ks/balík
Pouze k prodeji.

26
Ø

50
Ø

25

40

26
Ø

50
Ø 31

026250 0,005 Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pro uzavření distančníku PP Ø 31 pro 
kotevní krček M24. Z polypropylenu.

Balení
1 000 ks/balík
Pouze k prodeji.

27

26
Ø

23
Ø

026420 0,123 Pomocné kolečko M24
Pro uchycení kotvení M24, pokud 
nebude plášť bednění provrtán.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Imbusový klíč 14 mm.

n

60

40

M 24
Ø5

SW 14

027212 0,445
Příslušenství
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý

č. výr. hmot. kg

Konzola SRU

026250 0,005
Příslušenství
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



364

Konzola SRU

č. výr. hmot. kg

200148 0,150 Nástrčný ořech SW 36 - 3/4" Balení
1 ks/baleno individuálně

200147 0,100 Prodloužený nástrčný ořech 
SW 30 - 3/4" 
Při kotvení na závitovou tyč M20.

Balení
1 ks/baleno individuálně

115150 0,200 Pomocné kolečko M24 x 65
Pro uchycení kotvení M24, pokud 
nebude plášť bednění provrtán.

Balení
1 ks/baleno individuálně

027212 0,445
Příslušenství
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý

SW 30

200106 1,000 F-Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 
1 kg
Dvousložkové lepidlo pro lepení zátek 
z vláknitého betonu. 
Spotřeba: 1 kg lepidla pro cca 200 zátek 
FZR 32 nebo 330 zátek FZR 22.

Upozornění
Viz bezpečnostní list!

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

116233 0,116 Betonový distančník FRC 
Ø 32/52, c = 40
K zajištění krytí 40 mm kotevního krčku 
M24. Vyrobeno z vláknobetonu.

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

116234 0,033 Zátka FZR 32/20
K uzavření otvoru v betonovém 
distančníku FRC 32/52, c = 40. 
Vyrobeno z vláknobetonu.

Balení
1 000 ks/balík
Pouze k prodeji.

200106 1,000
Příslušenství
F-Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



365

051764 2,650 Ráčna 3/4" Balení
1 ks/baleno individuálně

200155 0,850 Nástavec 3/4" ráčny l = 200 mm Balení
1 ks/baleno individuálně

027212 0,445 Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Pro vytáčení pomocných koleček M24, 
M30 a M36.

Balení
1 ks/baleno individuálně

200142 0,300 Očkoplochý klíč SW 24 Balení
1 ks/baleno individuálně

Konzola SRU

č. výr. hmot. kg

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



366

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



367

Šachtové lávky BR

090001
090001
090001
090001
020620
127834
020600
108162
020330
026430
026230
026240
026250
029270
029280
029440
026420
027212
024070
104096
103845
111806
057276
051764
031480
200143

U100 Profil plošinové závory BR
U120 Profil plošinové závory BR
U140 Profil plošinové závory BR
U160 Profil plošinové závory BR
Vymezovač BR
Očko pro jeřáb BR-2, 2,5 t
Šachtový jezdec BR
Forma šachtového lůžka BR
Sklápěcí konzolka 25
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Kotevní krček M24
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pomocný šroub M24
Pomocná kotevní destička M24
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20
Pomocné kolečko M24
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Spona HB 24-100/120
Dvojitá spona Uni HBUD 24-28
Spona Uni HBU 24-28
Spona Uni HBU 24-26 U200
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Ráčna 3/4"
Nástrčný klíč 36 mm, chromovaný
Očkoplochý klíč SW 30

368
368
368
368
368
368
369
369
369
370
370
370
370
371
371
371
371
371
372
372
372
373
373
373
373
373

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



368

Šachtové lávky BR

č. výr. hmot. kg

Technické údaje
Dvojitý U-profil odpovídá DIN 1026-1, S235.

Profily plošinové závory BR
U100 Profil plošinové závory BR
U120 Profil plošinové závory BR
U140 Profil plošinové závory BR
U160 Profil plošinové závory BR
Jako příčný nosník pro šachtové plošiny. 
Přípustné zatížení dvojice U-profilů 
plošinové závory BR viz tabulky PERI. 
Uváděná čísla výrobků platí pouze pro 
1 ks U-profilu závory BR. Potřebné 
příslušenství je nutné objednat zvlášť.

090001
090001
090001
090001

21,800
27,400
32,800
38,600

Balení 
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

L

52

12
0

UU
10

0

U
14

0
U

16
0

50

54 123

=
=

 700 700 700  700

50

50

115 273

020620
127834
020330
020600

Příslušenství
Vymezovač BR
Očko pro jeřáb BR-2, 2,5t
Sklápěcí konzola 25
Šachtový jezdec BR

0,561
2,210

12,100
6,870

020620 0,561 Vymezovač BR
Pro plošinové závory BR nebo ocelové 
závory SRU.

Dodáváno včetně
1 ks 710226 Šroub ISO 4014 M20x 90-8.8
1 ks 781053 Matice ISO 7042 M20-8

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

52

M 20x90
SW 30

200143
057276
051764

0,500
0,625
2,650

Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 30
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Ráčna 3/4"

127834 2,210 Očko pro jeřáb BR-2, 2,5 t
Jako bod uchycení břemena pro 
přemísťování lávkových systémů nebo 
plošinové závory BR.

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Balení
1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Dovolené zatížení 2,5 t.

13
5

24
5

100

Ø60

75

15

020620 0,561
Příslušenství
Vymezovač BR

Upozornění
Klíč 30 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



369

Šachtové lávky BR

č. výr. hmot. kg

020600 6,870 Šachtový jezdec BR
Pro podepření plošinových závor BR 
v nikách. 2 ks na každou dvojici 
U-profilu plošinových závor.

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

Dodáváno včetně
1 ks 710226 Šroub ISO 4014 M20x 90-8.8
1 ks 781053 Matice ISO 7042 M20-8

130 237

125

64

52

48

SW 30

M 20x90

75

437

80 45
70

108162
200143
057276
051764

1,800
0,500
0,625
2,650

Příslušenství
Forma šachtového lůžka BR
Očkoplochý klíč SW 30
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Ráčna 3/4"

108162 1,800 Forma šachtového lůžka BR
Pro vytvoření niky ve stěně při použití 
kotvení pomocí šachtových jezdců.

Balení
250 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Opakovaně použitelná.

140 70

17
0 21

0
M 24

30°

029270 0,331
Příslušenství
Pomocný šroub M 24

026430 0,334
Příslušenství
Šestihranný šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9

020330 12,100 Sklápěcí konzolka 25
Pro uložení plošinových závor BR 
s kotevním systémem M 24. Vždy 
2 ks na profil plošinové závory. Balení

50 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

Technické údaje
Dovolené zatížení 25,0 kN.

234

29
1 35

0

50

14
0

162

25

258

Upozornění
Klíč 30 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



370

Šachtové lávky BR

č. výr. hmot. kg

026430 0,334 Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Vysokopevnostní šroub pro kotvení 
překládaných a šplhavých systémů.

Balení
1 ks/baleno individuálně

70

M24

SW 36

031480 2,460
Příslušenství
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný

026230 1,010 Kotevní krček M24
Pro ukotvení systémů lávek.

Upozornění
Dovolené zatížení dostupné na vyžádání.

68

100

1208

15

n12

31
Ø

M 24

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

026240
026250
026420
116233
116234
115150

Příslušenství
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pomocné kolečko M24
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Zátka FZR 32/20
Pomocné kolečko M24 x 65

0,026
0,005
0,123
0,116
0,033
0,200

026240 0,026 Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Ve spojení s kotevním krčkem M24 
poskytuje zakrytí betonu 25 mm. 
Z polypropylenu.

Balení
250 ks/balík
Pouze k prodeji.

26
Ø

50
Ø

25

40

26
Ø

50
Ø 31

026250 0,005 Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pro uzavření distančníku PP Ø 31 pro 
kotevní krček M24. Z polypropylenu.

Balení
1 000 ks/balík
Pouze k prodeji.

27

26
Ø

23
Ø

Upozornění
Klíč 36 mm.

026250 0,005
Příslušenství
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



371

029270 0,331 Pomocný šroub M24
Pro uchycení kotvení M24 k plášti 
bednění, pokud je možné jej provrtat.

70

M 24

SW 19

029280 0,196
Příslušenství
Pomocná kotevní destička M24

Balení
1 ks/baleno individuálně

Šachtové lávky BR

č. výr. hmot. kg

029280 0,196 Pomocná kotevní destička M24
Pro uchycení kotvení M24 k plášti 
bednění, pokud je možné jej provrtat.

Balení
1 ks/baleno individuálně

60

Ø25

Ø7

80

6

029440 0,005
Příslušenství
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20

029440 0,005 Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

026420 0,123 Pomocné kolečko M24
Pro uchycení kotvení M24, pokud 
nebude plášť bednění provrtán.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Imbusový klíč 14 mm.

n

60

40

M 24
Ø5

SW 14

027212 0,445
Příslušenství
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý

027212 0,445 Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Pro vytáčení pomocných koleček M24, 
M30 a M36.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Klíč 19 mm.

Upozornění
Klíč 10 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



372

024070 0,691 Spona HB 24-100/120
Pro připevnění nosníků GT 24 
k ocelovým závorám SRZ, SRU 
a BR profilu U100 - U120.

Balení
1 500 ks/Paleta mřížová lakovaná

152 (U 100) 82

M 8x70

162 (U 120)

Šachtové lávky BR

č. výr. hmot. kg

104096 0,912 Dvojitá spona Uni HBUD 24-28
Pro připevnění 2 nosníků GT 24 
k ocelovým závorám SRZ nebo 
SRU profilu U100 – U140.

Upozornění
Nosníky mohou být přichycovány k ocelové 
závoře v pravém úhlu nebo šikmo i mimo 
styčníky.

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

160

m
in

20
0

m
ax

24
0

m
in

24
0

m
ax

28
0

152 (U 100)

162 (U 120)
172 (U 140)

024540 0,005
Příslušenství
TSS-Torx 6 x 40

103845 0,893 Spona Uni HBU 24-28
Pro připevnění nosníků GT 24 
k ocelovým závorám SRZ nebo 
SRU profilu U100 – U140.

Upozornění
Nosníky mohou být přichycovány k ocelové 
závoře v pravém úhlu nebo šikmo i mimo 
styčníky.

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

152 (U 100)

162 (U 120)
172 (U 140)

m
in

20
0

m
ax

24
0

m
in

24
0

m
ax

28
0

82

024540 0,005
Příslušenství
TSS-Torx 6 x 40

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



373

111806 0,921 Spona Uni HBU 24-26 U200
Pro připevnění nosníků GT 24 ke 
šplhavým kolejnicím RCS a LPS nebo 
k ocelovým závorám BR: U140 - U160.

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

232 (RCS)

m
in

16
0

m
ax

26
0

80

138
182 (U 160)
172 (U 140,LPS)

024540 0,005
Příslušenství
TSS-Torx 6 x 40

Šachtové lávky BR

č. výr. hmot. kg

057276 0,625 Nástrčný ořech SW 30 - 3/4" Balení
1 ks/baleno individuálně

051764 2,650 Ráčna 3/4" Balení
1 ks/baleno individuálně

031480 2,460 Nástrčný klíč 36 mm, chromovaný
Pro různá využití.

Balení
1 ks/baleno individuálně

200143 0,500 Očkoplochý klíč SW 30 Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



374

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



375

PERI UP Flex

100244
104305
116762
100411
100242
100159
019780
101860
200993
100863
100014
102859
101306
102860
100009
100012
103937
101309
100000
100003
100005
100007
116306
126453
100301
100719
114613
114595
114629
114632
114638
114641
114645
114648
114651
114681
114687
114691
114695
101731
110793
130681
110792
019940
115513
100055
102846
100057
100059
102862
100061
102861
100065
100069
124170
112926
100572
100985
106630
100573
100989
106624
100574
100575
107801
107810
115291
114912
114916
124101
114920
114928
124105
114924
114932
114936
124124
124121
124118
124115
124112
124109
123771
124915
109783

109755
109879
110213
110514
110073
110160
110176
110208
110211
134542
110483
111128
111087
111095
111103
114536
111117
111124
100742
100088
100091
100093
102951
102954
102957
100693
100694
100695
222104
222204
222304
222504
100696
100697
100698
017020
017030
017010
017000
102400
100908
100909
017040
100750
134204
113726
026411
026412
026413
026414
026419
026418
101656
101657
101658
101659
100529
290019
134108
690013
022016
101347
101348
101349
101350
100871
111053
123480
133907
134176
134175
134177
113832
202036
200135
200143

Patka UJP
Patka UJB 38-27/17
Patka UJB 38-36/17
Patka UJB 38-50/30
Patka UJB 38-80/50
Kloubová patka UJS 38-80/50
Stavěcí patka TR 38-70/50
Pojezdové kolečko UEW 12 se závitem
Pojezdové kolečko
Pojistka UJS
Základní sloupek UVB 24
Vertikální sloupek UVR 50
Vertikální sloupek UVR 100
Vertikální sloupek UVR 150
Vertikální sloupek UVR 200
Vertikální sloupek UVR 300
Koncový sloupek UVH 24
Koncový sloupek UVH 50
Koncový sloupek UVH 100
Koncový sloupek UVH 150
Koncový sloupek UVH 200
Koncový sloupek UVH 250
Spojková rozeta UEV
Rohová spojková rozeta UEV
Spojka ULT 32
Šroub ISO 4014 M10 x 70-8.8 s maticí
Horizontála UH 25 Plus
Horizontála UH 50 Plus
Horizontála UH 75 Plus
Horizontála UH 100 Plus
Horizontála UH 125 Plus
Horizontála UH 150 Plus
Horizontála UH 200 Plus
Horizontála UH 250 Plus
Horizontála UH 300 Plus
Horizontála UHV 150 Plus
Horizontála UHV 200 Plus
Horizontála UHV 250 Plus
Horizontála UHV 300 Plus
Držák horizontály UHA
Oboustranný držák horizontál UHA
Trn UH-2
Oboustranný držák horizontál UHA s trnem
Diagonální výztuha ST 100
Diagonála s háčkem UBL 100/150
Diagonála s háčkem UBL 150/100
Diagonála s háčkem UBL 150/150
Diagonála s háčkem UBL 150/200
Diagonála s háčkem UBL 200/100
Diagonála s háčkem UBL 200/150
Diagonála s háčkem UBL 200/200
Diagonála s háčkem UBL 250/150
Diagonála s háčkem UBL 250/200
Diagonála s háčkem UBL 300/200
Styčníková diagonála UBK 75/200
Styčníková diagonála UBK 100/200
Styčníková diagonála UBK 150/200
Styčníková diagonála UBK 200/100
Styčníková diagonála UBK 200/150
Styčníková diagonála UBK 200/200
Styčníková diagonála UBK 250/100
Styčníková diagonála UBK 250/150
Styčníková diagonála UBK 250/200
Styčníková diagonála UBK 300/200
Diagonála UBS 150/100
Diagonála UBS 150/150
Diagonála UBS 200/150
H-diagonála UBH Flex 150/150
H-diagonála UBH Flex 200/200
H-diagonála UBH Flex 250/150
H-diagonála UBH Flex 250/200
H-diagonála UBH Flex 250/250
H-diagonála UBH Flex 300/150
H-diagonála UBH Flex 300/200
H-diagonála UBH Flex 300/250
H-diagonála UBH Flex 300/300
Průmyslová podlaha UDG 25 x 50
Průmyslová podlaha UDG 25 x 75
Průmyslová podlaha UDG 25 x 100
Průmyslová podlaha UDG 25 x 125
Průmyslová podlaha UDG 25 x 150
Průmyslová podlaha UDG 25 x 200
Průmyslová podlaha UDG 25 x 250
Průmyslová podlaha UDG 25 x 300
Průlez s poklopem UAF 50 x 75

Průlez s poklopem UAF 75 x 100
Žebřík UAF 200
Podlahová zarážka UPY 50
Podlahová zarážka UPY 75
Podlahová zarážka UPY 100
Podlahová zarážka UPY 150
Podlahová zarážka UPY 200
Podlahová zarážka UPY 250
Podlahová zarážka UPY 300
Spojka zarážek UPY-L
Konzola UCM 50-2
Konzola UCM 75-2
Schodišťové rameno UAS 75 x 150/50 T
Schodišťové rameno UAS 75 x 150/50 S
Schodišťové rameno UAS 75 x 150/100 T
Schodišťové rameno UAS 75 x 150/100 S
Schodišťové rameno UAS 75 x 250/200
Schodišťové rameno UAS 75 x 300/200
Schodišťové zábradlí UAG
Kotevní háček UWT 45
Kotevní háček UWT 110
Kotevní háček UWT 140
Kotevní háček UWT 170
Kotevní háček UWT 220
Kotevní háček UWT 270
Šroub s okem UFE 12/90
Šroub s okem UFE 12/120
Šroub s okem UFE 12/190
Šroub s okem GS 12/230
Šroub s okem GS 12/300
Šroub s okem GS 12/350
Šroub s okem GS 12/400
Hmoždinka UFI 14/75
Hmoždinka UFI 14/100
Hmoždinka UFI 14/135
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 60/48
Kloubová spojka DK 48/48
Kloubová spojka DK 60/48
Kloubová spojka DK 38/48
Tahová spojka Ø 48 mm
Spojka trubek Ø 48 mm
Úchyt pro trubku 48 mm
Distanční spojka UEC 10
Přírubová spojka se šroubem UEF
Přírubová spojka UEC
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, I = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, I = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, I = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, I = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, I = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, I = 6,0 m
Příhradový nosník ULA 50/425HD
Příhradový nosník ULA 50/525HD
Příhradový nosník ULA 50/625HD
Příhradový nosník ULA 70/825HD
Jezdec ULB 50/70
Betonová zátěž 200 x 200 x 1500
Závěsný hák UEH
Adaptér závěsu
Úchyt pro stabilizátor HDR
Ochranná síť 250 x 1000 cm
Ochranná síť 250 x 2000 cm
Ochranná síť 300 x 1000 cm
Ochranná síť 300 x 2000 cm
Vazač pro sítě
Čep Ø 48/57
Čep s pojistkou 10 x 60
Bezpečnostní ochrana konce trubky UPC-T
Bezpečnostní ochrana rozety UPC-R
Bezpečnostní ochrana styčníku UPC-C
Bezpečnostní podkladek UES
Visačka protokolu PERI UP
Protokol lešení
Lešenářská ráčna
Očkoplochý klíč SW 30

376
376
376
376
377
377
377
378
378
378
379
379
379
379
379
379
380
380
380
380
380
380
380
380
381
381
381
381
381
381
381
381
381
381
381
382
382
382
382
382
382
382
383
383
383
383
383
383
383
383
383
383
383
383
384
384
384
384
384
384
384
384
384
384
384
384
384
385
385
385
385
385
385
385
385
385
385
385
385
385
385
385
385
385
386

386
386
386
386
386
386
386
386
386
386
387
387
387
387
387
388
388
388
388
389
389
389
389
389
389
389
389
389
389
389
389
389
389
389
389
390
390
390
390
390
390
391
391
391
391
392
392
392
392
392
392
392
393
393
393
393
393
394
394
394
394
395
395
395
395
395
395
395
395
395
396
396
396
397
397
397

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



376

100244 1,200 Patka UJP
Bez možnosti nastavení výšky.

10
5 13

0

31,8

Ø13 Ø10

Ø17

10
0

15
0

č. výr. hmot. kg

PERI UP Flex

Balení
300 ks/Paleta mřížová lakovaná

104305 2,500 Patka UJB 38-27/17 Upozornění
S bílou neztratnou rychlootočnou maticí.

Balení
300 ks/Paleta mřížová lakovaná

116762 2,830 Patka UJB 38-36/17
36

5

100   

150   

Ø10

Ø17

m
in

 4
5

m
ax

 2
1530

38Ø

Upozornění
S neztratnou rychlootočnou maticí.

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

100411 3,390 Patka UJB 38-50/30

50
5

38Ø
100   

150   

Ø10

Ø17

35
5

m
in

45
m

ax

30

Upozornění
S červenou neztratnou rychlootočnou maticí.

Balení
250 ks/Paleta mřížová lakovaná

27
5

ø 38

150

30
5 v
y
šr

o
u

b
o

v
á
n

í

m
in

. 
4

5

m
a
x
. 
2

2
5

oot.

   150

ø 10

ø 17

   100

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



377

č. výr. hmot. kg

PERI UP Flex

100242 4,570 Patka UJB 38-80/50

59
5

m
in

45
m

ax 80
5 100   

150   

38Ø

Ø10

Ø17

30

Upozornění
S žlutou neztratnou rychlootočnou maticí.

Balení
140 ks/Paleta mřížová lakovaná

100159 5,130 Kloubová patka UJS 
38-80/50

61
3

m
in

11
0

m
ax 82

3 100   

150   

Ø10

Ø17

30

38Ø

Upozornění
S žlutou neztratnou rychlootočnou maticí.

Balení
140 ks/Paleta mřížová lakovaná

019780 5,250 Stavěcí patka TR 38-70/50
Pro podpěrné lešení přenášející 
velké zatížení.

Upozornění
S neztratnou rychlootočnou maticí.

53
5

m
in

47
m

ax 71
0

38

80   

140   

Ø14

Ø21

Ø19

Ø10

110

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



378

101860 7,500 Pojezdové kolečko UEW 12
se závitem

Upozornění
Červené pro zatížení 12 kN.
Maximální vytažení 170 mm!

PERI UP Flex

č. výr. hmot. kg

Balení
50 ks/Paleta mřížová lakovaná

23
4

73
4

50
0

108

322

200

TR38

17
0

200993 12,000 Pojezdové kolečko Upozornění
Dovolené zatížení 30 kN Bl. + patka.

Balení
40 ks/Paleta mřížová lakovaná

100863 1,020 Pojistka UJS
V průběhu přemisťování přidržuje patku 
Ø 38 mm ve sloupku.

Upozornění
Klíč 19 mm.

Balení
900 ks/Paleta mřížová lakovaná

138

7067

SW 19

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



379

č. výr. hmot. kg

PERI UP Flex

100014 2,470 Základní sloupek UVB 24
Nasazuje se přímo na patku.

12
0

12
0

23
0

47
0

16
0

Ø11

48,3Ø

Balení
210 ks/Paleta mřížová lakovaná

102859
101306
102860
100009
100012

3,080
5,380
7,690

10,000
14,700

Vertikální sloupky UVR
Vertikální sloupek UVR 50
Vertikální sloupek UVR 100
Vertikální sloupek UVR 150
Vertikální sloupek UVR 200
Vertikální sloupek UVR 300

L
500

1000
1500
2000
3000

38
0

N
x

50
0

12
0

L
16

0

16
0

Ø11

Ø13

48,3Ø

Balení
162 ks/Paleta mřížová lakovaná
  81 ks/Paleta mřížová lakovaná
  56 ks/Paleta RP 120/2
  56 ks/Paleta RP 150/2
  56 ks/Paleta RP 150/2

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



380

č. výr. hmot. kg

PERI UP Flex

103937
101309
100000
100003
100005
100007

1,370
2,510
4,610
6,920
9,230

11,500

Koncové sloupky UVH
Koncový sloupek UVH 24
Koncový sloupek UVH 50
Koncový sloupek UVH 100
Koncový sloupek UVH 150
Koncový sloupek UVH 200
Koncový sloupek UVH 250
Bez trnu pro umožnění vsazení hlavy.

38
0

N
x

50
0

12
0

L

16
0

Ø11

48,3Ø

Ø11

L
240
500

1000
1500
2000
2500

Balení
     1 ks/baleno individuálně
200 ks/Paleta mřížová lakovaná
  81 ks/Paleta mřížová lakovaná
  56 ks/Paleta RP 120/2
  56 ks/Paleta RP 150/2
  56 ks/Paleta RP 150/2

116306 1,700 Spojková rozeta UEV

Balení
1 ks/baleno individuálně

176

40

12
7

126453 1,630 Rohová spojková rozeta UEV

Balení
1 ks/baleno individuálně

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

Upozornění 
Klíč 19 mm.

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

Upozornění 
Klíč 19 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



381

100301 0,969 Spojka ULT 32
Volné čepy pro spojování trubek
Ø 48,3 x 3,2 mm, např. příhradových 
nosníků nebo koncových sloupků bez 
vytyčení.

Balení
1 200 ks/Paleta mřížová lakovaná

100719 0,060 Šroub ISO 4014 M10 x 70-8.8 
s maticí
Pro pevné spojení sloupků zavěšeného 
lešení nebo příhradových nosníků. Balení

50 ks/balení
Pouze k prodeji.

č. výr. hmot. kg

PERI UP Flex

114613
114595
114629
114632
114638
114641
114645
114648
114651

1,410
2,030
2,690
3,740
4,510
4,680
6,000
7,320
8,650

Horizontály UH Plus
Horizontála UH 25 Plus
Horizontála UH 50 Plus
Horizontála UH 75 Plus
Horizontála UH 100 Plus
Horizontála UH 125 Plus
Horizontála UH 150 Plus
Horizontála UH 200 Plus
Horizontála UH 250 Plus
Horizontála UH 300 Plus

L
204
454
704
954

1204
1454
1954
2454
2954

X
250
500
750

1000
1250
1500
2000
2500
3000

L
X

125 125
Ø22 60

30

Balení
600 ks/Paleta mřížová lak.
300 ks/Paleta mřížová lak.
256 ks/Paleta mřížová lak.
150 ks/Paleta mřížová lak.
108 ks/Paleta RP 120/2
108 ks/Paleta RP 120/2
108 ks/Paleta RP 150/2
108 ks/Paleta RP 150/2
108 ks/Paleta RP 150/2

Upozornění
Klíč 16 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



382

PERI UP Flex

č. výr. hmot. kg

110793 1,090 Oboustranný držák horizontál UHA
Pro kolmé připojení dvou horizontál 
na horizontálu.

Balení
1 ks/Paleta mřížová lakovaná

60

13
0

32

130681 1,360 Trn UH-2
Pro osazení sloupku na horizontálu.

Balení
1 ks/Paleta mřížová lakovaná

101731 0,841 Držák horizontály UHA
Pro kolmé připojení horizontály 
na horizontálu.

30

62

13
3

83

Balení
1 500 ks/Paleta mřížová lakovaná

114681
114687
114691
114695

10,900
14,700
17,900
21,600

Horizontály UHV Plus
Horizontála UHV 150 Plus
Horizontála UHV 200 Plus
Horizontála UHV 250 Plus
Horizontála UHV 300 Plus
Pro větší zatížení jako např. 
uskladnění materiálu.

L
1454
1954
2454
2954

X
1500
2000
2500
3000

X

Ø22

L

18
0

30

125 125
    40/20

Balení
54 ks/Paleta RP 120/2
54 ks/Paleta RP 150/2
54 ks/Paleta RP 150/2
54 ks/Paleta RP 150/2

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



383

PERI UP Flex

č. výr. hmot. kg

110792 1,900 Oboustranný držák horizontál UHA 
s trnem
Pro osazení sloupku a dvou horizontál 
na horizontálu.

Balení
1 ks/Paleta mřížová lakovaná

39

60
60 34

5

10
0

Ø13

32

115513
100055
102846
100057
100059
102862
100061
102861
100065
100069

4,640
4,440
5,340
6,380
5,500
6,240
7,160
7,260
8,050
9,050

Diagonály s háčkem UBL
Diagonála s háčkem UBL 100/150
Diagonála s háčkem UBL 150/100
Diagonála s háčkem UBL 150/150
Diagonála s háčkem UBL 150/200
Diagonála s háčkem UBL 200/100
Diagonála s háčkem UBL 200/150
Diagonála s háčkem UBL 200/200
Diagonála s háčkem UBL 250/150
Diagonála s háčkem UBL 250/200
Diagonála s háčkem UBL 300/200
Zavěšuje se do otvorů v horizontálách.

L
1677
1601
1953
2358
2016
2305
2658
2704
3010
3400

X
1000
1500
1500
1500
2000
2000
2000
2500
2500
3000

Y
1500
1000
1500
2000
1000
1500
2000
1500
2000
2000

X

Y

Ø42,4

L

25

25

L

25

Balení
225 ks/Paleta RP 120/2
225 ks/Paleta RP 150/2
225 ks/Paleta RP 150/2
225 ks/Paleta RP 150/2
225 ks/Paleta RP 150/2
225 ks/Paleta RP 150/2
225 ks/Paleta RP 150/2
225 ks/Paleta RP 150/2
225 ks/Paleta RP 150/2
225 ks/Paleta RP 150/2

019940 2,270 Diagonální výztuha ST 100
Diagonála podpěrné věže ST 100.

Balení
250 ks/Paleta RP 120/2

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



384

PERI UP Flex

č. výr. hmot. kg

124170
112926
100572
100985
106630
100573
100989
106624
100574
100575

6,780
6,990
7,600
6,790
7,510
8,390
7,940
8,540
9,310

10,300

Styčníkové diagonály UBK
Styčníková diagonála UBK 75/200
Styčníková diagonála UBK 100/200
Styčníková diagonála UBK 150/200
Styčníková diagonála UBK 200/100
Styčníková diagonála UBK 200/150
Styčníková diagonála UBK 200/200
Styčníková diagonála UBK 250/100 
Styčníková diagonála UBK 250/150
Styčníková diagonála UBK 250/200
Styčníková diagonála UBK 300/200
Zavěšuje se do menšího otvoru 
v rozetě.

L
2190
2285
2539
2246
2521
2860
2696
2930
3226
3625

X
750

1000
1500
2000
2000
2000
2500
2500
2500
3000

Y
2000
2000
2000
1000
1500
2000
1000
1500
2000
2000 

bílá

červená

X

Y

L

Ø42,4

47

47

Balení
105 ks/Paleta RP 150/2

107801
107810
115291

5,250
6,040
7,040

Diagonály UBS
Diagonála UBS 150/100
Diagonála UBS 150/150
Diagonála UBS 200/150
Standardní diagonála pro 
podpěrné věže.

X

Y

L

Balení
135 ks/Paleta RP 150/2

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



385

PERI UP Flex

č. výr. hmot. kg

114912
114916
124101
114920
114928
124105
114924
114932
114936

6,650
8,730
8,990
9,830

10,800
10,300
11,000
11,900
12,900

H-diagonály UBH Flex
H-diagonála UBH Flex 150/150
H-diagonála UBH Flex 200/200
H-diagonála UBH Flex 250/150
H-diagonála UBH Flex 250/200
H-diagonála UBH Flex 250/250
H-diagonála UBH Flex 300/150
H-diagonála UBH Flex 300/200
H-diagonála UBH Flex 300/250
H-diagonála UBH Flex 300/300
Pro vodorovné zavětrování.
Použitelná také těsně pod úrovní 
podlahy.

L
2042
2749
2838
3123
3456
3279
3528
3826
4163

X
1500
2000
2500
2500
2500
3000
3000
3000
3000

Y
1500
2000
1500
2000
2500
1500
2000
2500
3000

X

Y

L

Ø50

7

10

7

L

Balení
91 ks/Paleta RP 150/2

124124
124121
124118
124115
124112
124109
123771
124915

3,880
5,260
6,630
8,010
9,410

12,200
14,900
17,700

Průmyslové podlahy UDG 25
Prům. podlaha UDG 25 x 50
Prům. podlaha UDG 25 x 75
Prům. podlaha UDG 25 x 100
Prům. podlaha UDG 25 x 125
Prům. podlaha UDG 25 x 150
Prům. podlaha UDG 25 x 200
Prům. podlaha UDG 25 x 250
Prům. podlaha UDG 25 x 300
Osazuje se na horizontály UH.

X
500
750

1000
1250
1500
2000
2500
3000

dov. p [kN/m²]
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
4,5
3,0

max. p [kN/m²]
40,0
40,0
40,0
28,4
19,6
10,9
6,9
4,7

Upozornění
Hodnoty odpovídají EN 12811-1.
max. p = max. možné plošné zatížení
bez omezení průhybu.

Balení
124124  84 ks/Paleta mřížová lakovaná
124121  60 ks/Paleta mřížová lakovaná
124118  36 ks/Paleta mřížová lakovaná
124115  60 ks/balík
124112  60 ks/balík
124109  60 ks/balík
123771  60 ks/balík
124915  60 ks/balík

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



386

PERI UP Flex

č. výr. hmot. kg

109783
109755

9,320
15,600

Průlezy s poklopem UAF
Průlez s poklopem UAF 50 x 75
Průlez s poklopem UAF 75 x 100

Balení
18 ks/Paleta mřížová lakovaná
  1 ks/baleno individuálně

700

55
4

50
0

120

17
20

109879 3,820
Příslušenství
Žebřík UAF 200

109879 3,820 Žebřík UAF 200
Zavěšuje se na průlez UAF.

Balení
25 ks/Paleta RP 120/2

16806 x 280 = 

2170

213

35
0

110213
110514
110073
110160
110176
110208
110211

0,928
1,440
1,960
3,000
4,030
5,060
6,100

Podlahové zarážky UPY, ocelové
Podlahová zarážka UPY 50
Podlahová zarážka UPY 75
Podlahová zarážka UPY 100
Podlahová zarážka UPY 150
Podlahová zarážka UPY 200
Podlahová zarážka UPY 250
Podlahová zarážka UPY 300

L
486
736
986

1486
1986
2486
2986

X
500
750

1000
1500
2000
2500
3000

Balení
320 ks/Paleta mřížová lak.
400 ks/Paleta mřížová lak.
160 ks/Paleta mřížová lak.
120 ks/Paleta RP 120/2
120 ks/Paleta RP 150/2
120 ks/Paleta RP 150/2
120 ks/Paleta RP 150/2

Upozornění
• standardně: povrch žlutě lakovaný
• individuální vzhled povrchu na přání: 
   možnost jiné barvy a potisku

134542 0,606 Spojka zarážek UPY-L
Spojovací komponent pro
spojení 2 zarážek UPY.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



387

PERI UP Flex

č. výr. hmot. kg

110483
111128

4,470
5,710

Konzoly UCM
Konzola UCM 50-2
Konzola UCM 75-2
S háčkem pro uchycení podpory pro 
konzolu UCM.

Balení
50 ks/Paleta mřížová lakovaná
35 ks/Paleta mřížová lakovaná

500 / 750

579 / 829

41
5

16
0

20
3

111087 17,500 Schodišťové rameno UAS 
75x150/50 T
Montuje se na horizontály UH
společně s podlahou UDI.

Technické údaje
Dovolené zatížení 2,0 kN/m².

Balení
5 ks/Paleta USP 72

1500

50
0

750

111095 17,500 Schodišťové rameno UAS 
75x150/50 S
Montuje se na horizontály UH
společně s podlahou UDI.

Technické údaje
Dovolené zatížení 2,0 kN/m².

Balení
5 ks/Paleta USP 72

1500

50
0

210

111103 17,900 Schodišťové rameno UAS 
75x150/100 T
Montuje se na horizontály UH
společně s podlahou UDI.

Technické údaje
Dovolené zatížení 2,0 kN/m².

Balení
5 ks/Paleta USP 72

590

10
00

1500

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



388

PERI UP Flex

č. výr. hmot. kg

114536 17,900 Schodišťové rameno UAS 
75x150/100 S
Montuje se na horizontály UH
společně s podlahou UDI.

Technické údaje
Dovolené zatížení 2,0 kN/m².

Balení
5 ks/Paleta USP 72

178

10
00

1500

111117
111124

28,000
32,900

Schodišťová ramena UAS
Schod. rameno UAS 75x250/200
Schod. rameno UAS 75x300/200
Montuje se na horizontály UH
společně s podlahou UDI.

Technické údaje
Dovolené zatížení 2,0 kN/m².

Balení
6 ks/Paleta USP 72

350  / 600

20
00

2500 / 3000

100742 10,000 Schodišťové zábradlí UAG
Používá se ke schodišťovým ramenům
UAS 75x250/200 a UAS 75x300/200
jako vnitřní i vnější zábradlí.

Balení
16 ks/Paleta RP 150/2

1294

23
09

288

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



389

PERI UP Flex

č. výr. hmot. kg

100088
100091
100093
102951
102954
102957

1,920
4,680
5,870
7,060
9,050

11,000

Kotevní háčky UWT
Kotevní háček UWT 45
Kotevní háček UWT 110
Kotevní háček UWT 140
Kotevní háček UWT 170
Kotevní háček UWT 220
Kotevní háček UWT 270
Pro ukotvení věží k objektu.

L
488

1138
1438
1738
2238
2738

20 18

L
85Ø48,3

Balení
450 ks/Paleta mřížová lakovaná
250 ks/Paleta mřížová lakovaná
190 ks/Paleta RP 120/2
190 ks/Paleta RP 150/2
162 ks/Paleta RP 150/2
162 ks/Paleta RP 150/2

Příslušenství
Šroub s okem UFE

Šrouby s okem UFE 
Šroub s okem UFE 12/90 
Šroub s okem UFE 12/120 
Šroub s okem UFE 12/190 
Pro montáž kotevních háčků UWT.

100693
100694
100695

0,169
0,190
0,250

Upozornění
S označením hloubky zašroubování.

Balení
150 ks/balík
100 ks/balík
100 ks/balík
Pouze k prodeji.

Příslušenství
Hmoždinka UFI

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Šrouby s okem GS
Šroub s okem GS 12/230
Šroub s okem GS 12/300
Šroub s okem GS 12/350
Šroub s okem GS 12/400

222104
222204
222304
222504

0,380
0,400
0,480
0,650

Hmoždinky UFI 
Hmoždinka UFI 14/75 
Hmoždinka UFI 14/100 
Hmoždinka UFI 14/135
Pro montáž šroubů s okem UFE a GS.

100696
100697
100698

0,007
0,009
0,010

Příslušenství
Hmoždinka UFI

Balení
20 ks/balík
20 ks/balík
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



390

PERI UP Flex

č. výr. hmot. kg

017010

017000

102400

1,400

1,540

1,100

Kloubové spojky 
Kloubová spojka DK 48/48 
Pro lešenářskou trubku Ø 48 mm. 
Kloubová spojka DK 60/48 
Pro lešenářskou trubku Ø 60 mm 
a Ø 48 mm. 
Kloubová spojka DK 38/48 
Pro lešenářskou trubku 
Ø 48 mm a Ø 38 mm.

(2
7)

SW 19

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

   600 ks/Paleta mřížová lakovaná

1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

Upozornění
Klíč 19 mm.

100908 1,400 Tahová spojka Ø 48 mm

Balení
700 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Klíč 19 mm.

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

Pevné spojky 
Pevná spojka NK 48/48 
Pro lešenářskou trubku Ø 48 mm. 
Pevná spojka NK 60/48 
Pro lešenářskou trubku Ø 60 mm
a Ø 48 mm.

017020

017030

1,120

1,400

SW 19

9(
)

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

   600 ks/Paleta mřížová lakovaná

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

Upozornění
Klíč 19 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



391

PERI UP Flex

č. výr. hmot. kg

100909 1,000 Spojka trubek Ø 48 mm Balení
1 500 ks/Paleta mřížová lakovaná

197

87 87 ø 37

ø3
8

ø 
48

017040 0,850 Úchyt pro trubku 48 mm
S přivařeným šroubem M 20 x 32.

Upozornění
Klíč 30 mm a 19 mm.

Balení
300 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

100750 1,960 Distanční spojka UEC 10
Pro vnitřní i vnější rohy.

Balení
600 ks/Paleta mřížová lakovaná

134204 1,500 Přírubová spojka se šroubem UEF

Balení
1 ks/baleno individuálně

200135
200143

0,450
0,500

Příslušenství
Lešenářská ráčna
Očkoplochý klíč SW 30

Upozornění
Klíč 19 mm.

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

Upozornění
Klíč 19 mm.

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



392

PERI UP Flex

č. výr. hmot. kg

113726 1,230 Přírubová spojka UEC

Balení
250 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

Upozornění
Klíč 19 mm.

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

026411
026412
026413
026414
026419
026418

3,550
7,100

10,650
14,200
17,750
21,600

Lešenářské trubky ocelové 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 1,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 2,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 3,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 4,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 5,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 6,0 m

L
1000
2000
3000
4000
5000
6000

Ø48,3x3,2
L

Balení
250 ks/Paleta mřížová lakovaná
189 ks/Paleta RP 150/2
149 ks/Paleta RP 150/2
108 ks/Paleta RP 150/2
  81 ks/Paleta RP 150/2
  68 ks/Paleta RP 150/2

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



393

PERI UP Flex

č. výr. hmot. kg

L
4000
5000
6000
8000

Balení
20 ks/Paleta USP 72
20 ks/Paleta USP 72
20 ks/Paleta USP 72
35 ks/Paleta USP 104

Příhradové nosníky ULA
Příhradový nosník ULA50/425HD
Příhradový nosník ULA50/525HD
Příhradový nosník ULA50/625HD
Příhradový nosník ULA70/825HD
Vhodný pro všechny systémy.

101656
101657
101658
101659

18,400
22,500
26,600
37,400

H
500
500
500
700

L

H

125 125

ø 48,3

Příhradový nosník ocel. ULS

Příhradový nosník al. ULA HD

vhodný pro všechny systémy.

typový štítek s

označením únosnosti

pro HD provedení

100301
100719
017010

0,969
0,060
1,400

Příslušenství pro prodloužení
Spojka ULT 32
Šroub ISO 4014 M10 x 70-8.8
Kloubová spojka DK 48/48

Jezdec umožňuje přenos

větších zátěží než trubka

se spojkami.

100529 5,260 Jezdec ULB 50/70
Výhradně pro příhradové nosníky.

Balení
60 ks/Paleta mřížová lakovaná

30
0

76
0

16
0

ø 48,3

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



394

PERI UP Flex

č. výr. hmot. kg

290019 144,000 Betonová zátěž 200x200x1500 Balení
9 ks/Paleta RP 120/2

134108 1,580 Závěsný hák UEH Balení
1 ks/Paleta mřížová lakovaná
Pouze k prodeji.

690013 3,000 Adaptér závěsu Balení
1 ks/Paleta mřížová lakovaná

022016 1,290 Úchyt pro stabilizátor HDR

Dodáváno včetně
1 ks 018060 Závlačka 4/1
1 ks 027170 Čep 16 x 42

Balení
250 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

Upozornění
Klíč 19 mm.

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



395

PERI UP Flex

č. výr. hmot. kg

Balení
8 ks/baleno individuálně
4 ks/baleno individuálně
8 ks/baleno individuálně
4 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Ochranné sítě
Ochranná síť 250 x 1000 cm
Ochranná síť 250 x 2000 cm
Ochranná síť 300 x 1000 cm
Ochranná síť 300 x 2000 cm

101347
101348
101349
101350

1,800
3,600
2,160
4,320

100871 0,002 Vazač pro sítě Balení
100 ks/balík
Pouze k prodeji.

111053 0,059 Čep Ø 48/57
Pro pevné spojení sloupků 
Ø 48 - 57 mm.

Ø10

68

49 25

Balení
6 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

123480 0,080 Čep s pojistkou 10 x 60 Balení
1 ks/balík
Pouze k prodeji.

133907 0,015 Bezpečnostní ochrana konce 
trubky UPC-T

Balení
1 ks/balík
Pouze k prodeji.

134176 0,098 Bezpečnostní ochrana rozety UPC-R Balení
1 ks/balík
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



396

PERI UP Flex

č. výr. hmot. kg

134175 0,065 Bezpečnostní ochrana styčníku 
UPC-C

Balení
1 ks/balík
Pouze k prodeji.

134177 0,186 Bezpečnostní podkladek UES Balení
1 ks/balík
Pouze k prodeji.

113832 0,035 Visačka protokolu PERI UP
Pro uzavření a označení 
nedokončeného lešení.
S úchyty pro vsunutí
protokolu PERI UP.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



397

202036 0,005 Protokol lešení

PERI UP Flex

č. výr. hmot. kg

Upozornění
Přední strana:
Montážní zápis pro povolení
vstupu na lešení.
Zadní strana:
Zápis o kontrole lešení.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

200135 0,450 Lešenářská ráčna Balení
1 ks/baleno individuálně

200143 0,500 Očkoplochý klíč SW 30 Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



398

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



399

PERI UP Easy

130518
130466
130481
130512
129982
130009
130162
130171
130180
130189
131863
130450
130448
130445
130441
130438
129272
133286
133285
132928
130419
130191
130193
130195
130197
130199
130201
130434
130562
130476
130233
130228
130225
129492
129496
129498
129500
129502
129504
130378
130372
130365
130390
200135

Základní rám EVB 67
T rám EVF 67
Nástavec EVR 150
Sloupek zábradlí EVP
Horizontála UH 67 Plus
Podlahová závora se spojkami UHC 67
Diagonála EBF 150/200
Diagonála EBF 200/200
Diagonála EBF 250/200
Diagonála EBF 300/200
Připojení diagonály EBA
Ocelová podlaha EDS 33 x 67
Ocelová podlaha EDS 33 x 100
Ocelová podlaha EDS 33 x 150
Ocelová podlaha EDS 33 x 200
Ocelová podlaha EDS 33 x 250
Ocelová podlaha EDS 33 x 300
Podlaha se žebříkem EAW-2 67 x 250-L
Podlaha se žebříkem EAW-2 67 x 300-L
Podlaha s průlezem EAW-2 67 x 200
Žebřík EAL 
Zábradlí EPG 67
Zábradlí EPG 100
Zábradlí EPG 150
Zábradlí EPG 200
Zábradlí EPG 250
Zábradlí EPG 300
Spojka zábradlí EPR
Spojka zábradlí EPW
Předem montované čelní zábradlí UPA 67
Čelní zábradlí EPF 33
Čelní zábradlí EPF 67
Čelní zábradlí EPF 100
Podlahová zarážka UPF 67
Podlahová zarážka UPF 100
Podlahová zarážka UPF 150
Podlahová zarážka UPF 200
Podlahová zarážka UPF 250
Podlahová zarážka UPF 300
Konzola ECM 33
Konzola ECM 67
Konzola ECM 100
Konzola UC 33
Lešenářská ráčna

400
400
400
401
401
401
402
402
402
402
402
403
403
403
403
403
403
403
403
403
404
404
404
404
404
404
404
404
404
405
405
405
405
406
406
406
406
406
406
406
406
407
407
407

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



400

PERI UP Easy

č. výr. hmot. kg

130518 13,200 Základní rám EVB 67 X
670

Balení
30 ks/Paleta USP 72

130466 11,500 T rám EVF 67 X
670

Balení
32 ks/Paleta USP 72

130481 5,130 Nástavec EVR 150
Doplňuje T rám EVF.

Balení
130 ks/Paleta RP 120/2

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



401

PERI UP Easy

č. výr. hmot. kg

130512 3,720 Sloupek zábradlí EVP
Jako uzavření lešení ve spojení 
s konzolami ECM nebo sloupky 
ochranné stěny EPS.

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

L
X

125 125
Ø22 60

30

129982 2,480 Horizontála UH 67 Plus L
624

X
670

Balení
156 ks/Paleta mřížová lak.

130009 3,410 Podl. závora se spojkami UHC 67
Pro osazení podlah v jakékoli
výšce a vyztužení příhradovými
nosníky. 

L
670

X
780

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Upozornění
Klíč 19 mm.

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



402

PERI UP Easy

č. výr. 

130162
130171
130180
130189

5,030
5,750
6,570
7,460

Diagonály EBF
Diagonála EBF 150/200
Diagonála EBF 200/200
Diagonála EBF 250/200
Diagonála EBF 300/200

hmot. kg

L
2216
2577
2979
3406

X
1500
2000
2500
3000

Y
2000
2000
2000
2000

Upozornění
S vyražením délky pro snadnější
identifikaci.

Balení
135 ks/Paleta RP 150/2

131863 1,230 Připojení diagonály EBA

Balení
1 ks/Paleta mřížová lakovaná
Pouze k prodeji.

Upozornění
Klíč 19 mm.

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



403

PERI UP Easy

č. výr. hmot. kg

130450
130448
130445
130441
130438
129272

5,420
7,360

10,300
13,300
16,200
19,200

Ocelové podlahy EDS 33
Ocel. podlaha EDS 33x67
Ocel. podlaha EDS 33x100
Ocel. podlaha EDS 33x150
Ocel. podlaha EDS 33x200
Ocel. podlaha EDS 33x250
Ocel. podlaha EDS 33x300
Montáž na příčnou závoru rámů
nebo na horizontálu UH.

X
670

1000
1500
2000
2500
3000

dov. p [kN/m²] 
6,0
6,0
6,0
6,0
4,5
3,0

Upozornění
Hodnoty odpovídají EN 12811-1.

Balení
130450  42 ks/Paleta mřížová lakovaná
130448  30 ks/Paleta mřížová lakovaná
130445  48 ks/balík
130441  48 ks/balík
130438  48 ks/balík
129272  48 ks/balík

133286
133285

24,100
27,300

Podlahy se žebříkem EAW-2 67
Podl. se žebř. EAW-2 67x250-L
Podl. se žebř. EAW-2 67x300-L

Balení
8 ks/Paleta RP 120/2

Upozornění
Třída zatížení 3; 2,0 kN/m².

132928 15,900 Podlaha s průlezem EAW-2 67x200 Upozornění
Třída zatížení 3; 2,0 kN/m².

Balení
8 ks/Paleta RP 120/2
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



404

PERI UP Easy

č. výr. hmot. kg

130419 3,800 Žebřík EAL
Pro zavěšení na podlahu EAW 200.

Balení
25 ks/Paleta RP 120/2
Pouze k prodeji.

130191
130193
130195
130197
130199
130201

1,150
1,680
2,480
3,280
4,090
4,890

Zábradlí EPG
Zábradlí EPG 67
Zábradlí EPG 100
Zábradlí EPG 150
Zábradlí EPG 200
Zábradlí EPG 250
Zábradlí EPG 300

Balení
713 ks/Paleta mřížová lak.
400 ks/Paleta mřížová lak.
306 ks/Paleta RP 120/2
306 ks/Paleta RP 150/2
306 ks/Paleta RP 150/2
306 ks/Paleta RP 150/2

Upozornění
S vyražením délky pro snadnější
identifikaci.

L
735

1065
1565
2065
2565
3065

X
670

1000
1500
2000
2500
3000

130434 1,100 Spojka zábradlí EPR
Pro osazení zábradlí EPG na sloupek 
zábradlí v jakékoli výšce.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

130562 0,623 Spojka zábradlí EPW
Pro osazení zábradlí EPG do rozety.

Balení
850 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

Upozornění
Klíč 19 mm.

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



405

Balení
22 ks/Paleta USP 72
Pouze k prodeji.

Upozornění
Okopové prkno / plech nejsou integrované.

PERI UP Easy

č. výr. hmot. kg

130476 6,230 Předem mont. čelní zábr. UPA 67
Montáž prováděna v předstihu.

L
801

X
670

130233 4,480 Čelní zábradlí EPF 33
Montáž není prováděna v předstihu.

Balení
50 ks/Paleta mřížová lakovaná
Pouze k prodeji.

130228
130225

3,630
4,660

Čelní zábradlí EPF
Čelní zábradlí EPF 67
Čelní zábradlí EPF 100
Montáž není prováděna v předstihu.

Balení
44 ks/Paleta mřížová lakovaná
20 ks/Paleta mřížová lakovaná
130225 pouze k prodeji.

L
683

1013

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



406

129492
129496
129498
129500
129502
129504

1,550
2,250
3,320
4,390
5,460
6,520

Podlahové zarážky UPF, dřevěné
Podlahová zarážka UPF 67
Podlahová zarážka UPF 100
Podlahová zarážka UPF 150
Podlahová zarážka UPF 200
Podlahová zarážka UPF 250
Podlahová zarážka UPF 300

X
670

1000
1500
2000
2500
3000

PERI UP Easy

č. výr. hmot. kg

Balení
120 ks/Paleta mřížová lakovaná
100 ks/Paleta mřížová lakovaná
  56 ks/Paleta RP 120/2
  56 ks/Paleta RP 150/2
  56 ks/Paleta RP 150/2
  56 ks/Paleta RP 150/2

Upozornění
• standardně: povrch žlutě lakovaný
• individuální vzhled povrchu na přání: 
   možnost jiné barvy a potisku

130378 4,550 Konzola ECM 33 Balení
50 ks/Paleta mřížová lakovaná

130372 7,430 Konzola ECM 67 Balení
25 ks/Paleta mřížová lakovaná

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



407

PERI UP Easy

č. výr. hmot. kg

Upozornění
Malé konzoly s koncovou zarážkou pro
zajištění bezpečného uložení podlah.

130390 1,360 Konzola UC 33 Balení
400 ks/Paleta na malé díly 80 x 120, lak.

130365 11,200 Konzola ECM 100 Balení
20 ks/Paleta USP 72
Pouze k prodeji.

200135 0,450 Lešenářská ráčna Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



408

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



409

Stavební překližky

052010
052020
253158
052622
252622
250000
052324
253156
252954
252825

Topol F/F 4x1250x2500 mm
Topol F/F 8x1250x2500 mm
PLASTECH White 5x1000x2050 mm
Topol F/F černý 21x1250x2500 mm
Topol F/F půlky 21x625x2500 mm
3vrstvá deska 21x500x2500 mm
PERI T-PLEX 21x1250x2500 mm
PERI T-PLEX 21x625x2500 mm
Bříza F/F 120g 21x1250x2500 mm
Bříza F/F 120g 21x625x2500 mm

410
410
410
410
410
411
411
411
411
411

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



410

Stavební překližky

č. výr. hmot. kg

052010
052020

8,150
16,300

Topolové překližky
Topol F/F 4x1250x2500 mm
Topol F/F 8x1250x2500 mm
Asijská tenkovrstvá překližka pro 
obložení nosných systémů bednění, 
jemné strukturování je možné, pro 
stěny i strop, typický počet otáček 
2 - 5.

Upozornění
Oboustranně hnědý fenolický film 200 g/m2, 
3 nebo 6 vrstev topolové dýhy, 
lepení WBP - odolné vůči povětrnostním 
vlivům, hrany uzavřeny.

Balení
100 ks/balík
  75 ks/balík
Pouze k prodeji.

253158 5,125 PLASTECH White 5x1000x2050 mm
Vysoce pružná, zpevněná deska z PVC, 
vhodná všude tam, kde nelze ohýbat 
vložkové překližky. Jemné strukturování 
možné, typický počet otáček 3 - 10.

Upozornění
Jedna strana opatřena ochrannou 
PE fólií - lze před betonáží odlepit.

Balení
150 ks/balík
Pouze k prodeji. 

052622
252622

35,000
17,500

Topolové překližky 
Topol F/F černý 21x1250x2500 mm
Topol F/F půlky 21x625x2500 mm
Asijská tenkovrstvá překližka pro 
běžné požadavky, převážně pro stropy 
a zbytkové plochy bez nároku na otisk, 
typický počet otáček 2 - 5.

Upozornění
Oboustranně černý fenolický film 200 g/m2, 
13 vrstev topolové dýhy, lepení WBP - 
odolné vůči povětrnostním vlivům, hrany 
uzavřeny.

Balení
43 ks/balík
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



411

Stavební překližky

č. výr. hmot. kg

 250000 12,500 3vrstvá deska 21x500x2500 mm
Překližka pro povrch betonu s vyššími 
nároky, patrná jemná struktura dřeva, 
pro stěny i strop, typický počet otáček 
10 - 20.

Upozornění
Překližka s broušeným, uzavřeným povr-
chem opatřeným melaminovou pryskyřicí 
transparentní barvy, hrany šedé. 3 křížem 
lepené smrkové vrstvy, lepení odolné vůči 
povětrnostním vlivům dle normy EN 13353 
(DIN 68705), všechny hrany uzavřeny.

Balení
100 ks/balík

052324
253156

46,200
20,840

PERI T-PLEX
PERI T-PLEX 21x1250x2500 mm
PERI T-PLEX 21x625x2500 mm
Betonářská deska pro rovný, hladký 
povrch betonu se standardními nároky 
na otisk, použití pro stěny i stropy, 
typický počet otáček 15 - 20.

Upozornění
Oboustranně tmavě hnědý, fenolický film 
130 g/m2 s logem "PERI T-PLEX". Křížem 
lepené dýhy, jednotlivé vrstvy z jednoho 
kusu exotického dřeva, lepení WBP - odolné 
vůči povětrnostním vlivům v souladu s 
normami EN 314-2/třída 3, EN 636-3 (DIN 
68705: BFU 100), hrany uzavřené.

Balení
44 ks/balík
88 ks/balík
Pouze k prodeji.

252954
252825

45,940
22,970

PERI Birch
Bříza F/F 120g 21x1250x2500 mm
Bříza F/F 120g 21x625x2500 mm
Velmi jakostní, tenkovrstvá, celobřízová 
překližka. Betonářská deska pro rovný, 
hladký, pohledový povrch betonu s 
vysokými nároky. Použití pro stěny, 
sloupy a stropy, typický počet otáček 
20 - 50.

Upozornění
Oboustranně tmavě hnědý až černý 
fenolický film 120 g/m2 s logem "PERI".
Odolnost vůči povětrnostním vlivům v 
souladu s normami EN 314-2/třída 3 (DIN 
68705, BFU 100), hrany uzavřeny.

Balení
45 ks/balík
90 ks/balík
252954 pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



412

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



413

Bezpečnostní systém PROKIT

117326
126371
126376
126381
117325
117323
117324
118660
126330
118296
132889
123970
123973
123960
200146
200154
200245
072180

Ochranná mříž PMB 260
Ochranná mříž PMB 240
Ochranná mříž PMB 120
Ochranná mříž PMB 90
Sloupek PP
Patka PDF
Boční patka PSF
Unikleště PUC
Svorka na štětovnici PSC
Prodloužení sloupku PPE
Kotevní šroub PERI 14 x 150 WS/WAF 21
Šroubovací pouzdro PERI M16/164
Šroub ISO 4017 M16 x 130-8.8
Paleta EP 110
Trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27
Nástrčný ořech SW 21 - 1/2"
Ráčna 1/2"

414
414
414
414
414
414
415
415
415
416
416
416
417
417
417
417
418
418

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



414

č. výr. hmot. kg

Bezpečnostní systém PROKIT

L
2600
2400
1180
900

Technické údaje
Maximální rozestup sloupků 
s ochrannou mříží:
PMB 260 max. 2,40 m
PMB 240 max. 2,30 m
PMB 120 max. 1,10 m
PMB   90 max. 0,80 m

Ochranné mříže PMB
Ochranná mříž PMB 260
Ochranná mříž PMB 240
Ochranná mříž PMB 120
Ochranná mříž PMB   90

117326
126371
126376
126381

19,700
17,700

9,260
7,140

Balení
25 ks/Paleta EP 110

L

10
97

127

117325 4,270 Sloupek PP
Pro připevnění ochranné mříže.

Technické údaje
Maximální rozestup sloupků s ochrannou 
mříží: PMB 260 max. 2,40 m.

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

14
0

45
0

65 35

95
7

11
20

117323 1,530 Patka PDF
Pro montáž ochrany před pádem 
z výšky u okrajů stropní desky.

Technické údaje
Maximální rozestup sloupků s ochrannou 
mříží: PMB 260 max. 2,40 m.

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

Ø18

122 182

35

12
545Ø15

117020
117325

0,213
4,270

Příslušenství
Kotevní šroub PERI 14 x 150
Sloupek PP

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



415

č. výr. hmot. kg

Bezpečnostní systém PROKIT

117324 2,210 Boční patka PSF
Pro montáž ochrany před pádem 
z výšky u stěn a schodišť.

Technické údaje
Maximální rozestup sloupků s ochrannou 
mříží: PMB 260 max. 2,40 m.

Balení
300 ks/Paleta mřížová lakovaná

117020
117325

0,213
4,270

Příslušenství
Kotevní šroub PERI 14 x 150
Sloupek PP

120 100

34
2

45
Ø15

Ø18

Ø32

118660 6,610 Unikleště PUC
Pro montáž ochrany před pádem 
z výšky na čelní stranu stropní desky 
nebo na parapet.

Technické údaje
Maximální rozestup sloupků s ochrannou 
mříží: PMB 260 max. 2,40 m.

Balení
70 ks/Paleta mřížová lakovaná

30
0

675
80max 450

117325 4,270
Příslušenství
Sloupek PP

126330 4,600 Svorka na štětovnici PSC
Pro montáž ochrany před pádem 
z výšky na štětovnici.

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

157

29
5

213

max.40

117325 4,270
Příslušenství
Sloupek PP

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



416

č. výr. hmot. kg

Bezpečnostní systém PROKIT

118296 2,910 Prodloužení sloupku PPE
Pro nastavení ochranné mříže 
do výšky 1,75 m.

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

14
0

67
7

82
7

65 35

132889 0,213 Kotevní šroub PERI 
14 x 150 WS/WAF 21
Opakovaně použitelný.

Upozornění
Informace o zatížení na vyžádání.
Klíč 21 mm.

Balení
10 ks/balík
Pouze k prodeji.

150
Ø14

SW 22

123970 0,047 Šroubovací pouzdro PERI M16/164
Pro dočasné upevnění konstrukčních 
dílů k železobetonovým stropním 
deskám.

Upozornění
Po betonáži se našroubuje do čerstvého 
betonu.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

18
9

15
5

34

23Ø

123973 0,240
Příslušenství
Šroub ISO 4017 M16 x 130-8.8

200245
072180

0,100
0,560

Příslušenství
Nástrčný ořech SW 21 - 1/2"
Ráčna 1/2"

SW 21

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



417

123973 0,240 Šroub ISO 4017 M16 x 130-8.8
Slouží ve spojení se šroubovacím 
pouzdrem PERI M16/164 pro montáž 
patky PDF. Balení

1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

130

M 16

SW 24

č. výr. hmot. kg

Bezpečnostní systém PROKIT

123960 70,400 Paleta EP 110
Pro uložení a přepravu 25 kusů
ochranných mříží PMB.

Dodáváno včetně
1 ks 117560 Upínací pás 25 x 2550 mm

Balení
1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Dovolená únosnost: 600 kg.

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

1200

1075

811

691

10
78

13
18

Upozornění
Klíč 24 mm.

200146
200154

0,100
0,250

Příslušenství
Trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27

200146 0,100 Trubkový klíč SW 24/27 Balení
1 ks/baleno individuálně

200154 0,250 Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27 
l = 280 mm

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



418

č. výr. hmot. kg

Bezpečnostní systém PROKIT

072180 0,560 Ráčna 1/2" Balení
1 ks/baleno individuálně

200245 0,100  Nástrčný ořech SW 21 - 1/2" Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



419

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



420

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



421

Vybavení staveniště

104890
117015
031526
117016
117017
117018
031521
117019
231460
031435
231470
115168
117321
117322
066091
128296
070760
111238
108719
112588
023440
126696
125337
130402
134337
134339
131205
132440
128278
133526
132104
128708
021790
072140
021160
031070
031050
031490
030460
200146
200154
108129
031655
031644
031656
031657
101995
200106
131709
131710
131711
027930
061300
131033
131034
131680
128299
101862
112230
103212
115865
028710
028715
102251
101854
104050
028720
113733
022027
200135
126438
031480
072180
029610
051764
027180
200155
200245
200149
102784
057276
200147
200148
128601
029630

029640
123750
027212
200141
200142
200143
200144
200145
027210
027213
027211
126360
116292
061260
117325
118296
028080
028100

PERI Stříkačka na olej
Uzavírací ventil
Těsnicí sada
Vzduchová pumpa
Hadice 2,5 m
Hadice 2,5 m s ventilem
Trubice s tryskou 50 cm
Tryska do stříkačky
PERI Clean, 5 l, kanystr
PERI Clean, 208 l
PERI Plasto Clean, 5 l, kanystr
Sestavovací hák MX/TR 1,5 t
Kombinované závěsy MX/TR
Transportní závěsy MX/TR
Sestavovací hák DOMINO, 500 kg
Úchyt pro jeřáb DUO, 200 kg
Jeřábová lišta GT, 700 kg
Jeřábový závěs GT, 2 t
Ráčna MX 18
Pomocné páčidlo MX/TR
Kolík pro přenášení MX/TR
Magnetický kónusový klíč MX 15/18
Vyjímač těsnění MX
Závěs pro tyče MX
Montážní tyč BFD MX VS
Nástavec tyče BFD MX VS
Vak na příslušenství DUO
Pomocné páčidlo DUO
Škrabka DUO
PP svařovací drát D 4
Opravná destička DUO
Opravná sada DUO - kufr (pro Evropu)
Kombi klíč 24 mm s ráčnou
Šroubovací bit TX 30
Hákový klíč HKS pro GRV
T-klíč DW 15
T-klíč DW 20
Klíč na táhlo DW 20/26
Přístroj pro předpínání pro DW 15/20/26
Trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27
Klíč na matici DW 15
DK klíč UNI
DK kleště 58
SK kleště 67
KK kleště 100
Šablona pro betonový kónus
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
Těsnicí lepidlo-3, 8 kg balení
Těsnicí lepidlo-3, složka A
Těsnicí lepidlo-3, složka B
Pracovní vidlice 24
Obslužná tyč SKYDECK
Zatahovací zachycovač pádu EN 360
Zachycovací/záchranný postroj
Karabina oválná 62 x 111
Obslužná tyč DUO
Stolová přesazovací vidlice 1 t / 5,0 m
Stolová přesazovací vidlice 1,25 t / 6,0 m komplet
Stolová přesazovací vidlice 1,75 t / 8,0 m
Stolová přesazovací vidlice 1,5 t / 8,0 m / 6,6 m 
Stolový přepravní vozík 2 t, l = 2,00 m
Stolový přepravní vozík 2 t, l = 1,70 m
Středový kříž 200
Středový kříž 170
Nástavec 60 pro přepravní vozík
Nástavec 100 pro přepravní vozík
Stolový vozík PLT
Maticový klíč HD
Lešenářská ráčna
Hydraulické zařízení HD
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Ráčna 1/2"
Ráčna 1"
Ráčna 3/4"
Ráčna 19 mm
Nástavec 3/4" ráčny l = 200 mm
Nástrčný ořech SW 21 - 1/2"
Nástrčný ořech SW 22 - 1/2"
Nástrčný ořech SW 24 - 1/2"
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Prodloužený nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 36 - 3/4"
Pomocný ořech SW 36 -1"
Nástrčný ořech SW 46 - 1"

Nástrčný ořech SW 55 - 1"
Nástavec imbus SW 27 - 1/2"
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Očkoplochý klíč SW 17
Očkoplochý klíč SW 24
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 36
Očkoplochý klíč SW 41
Jednostranný klíč 80 mm, pro SB
Jednostranný klíč 70 mm, pro SB
Jednostranný klíč 46 mm, pro SB
Sloupek MXK
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí SGP
Sloupek PP
Prodloužení sloupku PPE
Patka AV/stabilizátor
Patka pro RS

422
422
422
422
422
422
422
422
422
422
423
423
423
423
424
424
424
425
425
425
425
426
426
426
426
426
427
427
427
427
427
428
428
428
428
428
429
429
429
429
429
430
430
430
430
430
430
430
431
431
431
431
431
431
432
432
432
432
433
433
434
435
435
435
435
435
436
436
437
437
437
437
437
438
438
438
438
439
439
439
439
439
439
439
440

440
440
440
440
440
441
441
441
441
441
441
441
442
442
442
442
443
443

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



422

104890 4,700 PERI Stříkačka na olej
Pro rovnoměrné nanášení separačních 
prostředků PERI Bio Clean, PERI Clean 
nebo PERI Plasto Clean na plášť 
bednění.

Dodáváno včetně
1 ks 117019 Tryska do stříkačky
1 ks 117017 Hadice 2,5 m
1 ks 117015 Uzavírací ventil
1 ks 031526 Těsnicí sada
1 ks 117016 Vzduchová pumpa

č. výr. hmot. kg

Vybavení staveniště

Balení
1 ks/baleno individuálně

117015
031526
117016
117017
117018
031521
117019

0,154
0,050
0,610
0,128
0,310
0,100
0,014

Náhradní díly do stříkačky separačního prostředku
Uzavírací ventil
Těsnicí sada
Vzduchová pumpa
Hadice 2,5 m
Hadice 2,5 m s ventilem
Trubice s tryskou 50 cm
Tryska do stříkačky

231460
031435

4,650
178,900

PERI Clean
PERI Clean, 5 l, kanystr
PERI Clean, 208 l
Separační prostředek s chemickými 
a fyzikálními účinky na bázi minerálních 
olejů. Použitelný pro běžná bednění 
a zařízení na stavbách. Třída ohrožení 
vody (WGK 1).

Upozornění
Dbejte údajů bezpečnostního listu 
PERI Clean! Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



423

231470 4,650 PERI Plasto Clean, 5 l, kanystr
Separační prostředek s chemickými 
a fyzikálními účinky na bázi minerálních 
olejů. Použitelný pro běžná bednění, 
obzvláště pro plášť bednění s povrchem 
z umělé hmoty. Třída ohrožení vody 
(WGK 1).

Upozornění
Dbejte údajů bezpečn. listu PERI Plasto 
Clean! Pouze k prodeji.

č. výr. hmot. kg

Vybavení staveniště

115168 6,970 Sestavovací hák MX/TR 1,5 t
Pro přepravu panelů MAXIMO a TRIO.

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Technické údaje
Dovolená únosnost:
- ocelové panely 1,5 t
- hliníkové panely 750 kg

Balení
1 ks/baleno individuálně

60 11
0

21
8

110

33
2

58

185

117321 31,000 Kombinované závěsy MX/TR
Pro přepravu vystohovaných panelů 
MAXIMO a TRIO. Pro nasazení sestavo-
vacích háků MAXIMO 1,5 t a paletových 
příložek MX/TR.

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Balení
1 ks/baleno individuálně

117322 25,000 Transportní závěsy MX/TR
Pro přepravu vystohovaných panelů 
MAXIMO a TRIO.

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



424

066091 6,340 Sestavovací hák DOMINO, 500 kg
Pro přepravu panelů DOMINO.

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Technické údaje
Dovolená únosnost 500 kg.

Balení
1 ks/baleno individuálně

55
51

2

187 100

19
5

11
060

č. výr. hmot. kg

Vybavení staveniště

128296 0,948 Úchyt pro jeřáb DUO, 200 kg
Pro přepravu panelů DUO.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Technické údaje 
Dovolená únosnost 200 kg.

19
1

90

5069

070760 4,650 Jeřábová lišta GT, 700 kg
Pro přemístování panelů s nosníky 
GT 24 jeřábem.

Dodáváno včetně
1 ks 018050 Čep Ø 16 x 65/86
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Technické údaje
Dovolená únosnost 700 kg při úhlu
zavěsů ≤ 15°.

Balení
1 ks/baleno individuálně

117

63
5

25 30

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



425

č. výr. hmot. kg

Vybavení staveniště

111238 19,800 Jeřábový závěs GT, 2 t
Pro přemísťování velkoplošných panelů 
s nosníky GT 24. Nastavitelný v rozmezí 
230 až 410 mm.

Dodáváno včetně
1 ks 018060 Závlačka 4/1
8 ks 710138 Šr. ISO 4014 M10 x 110-8.8
8 ks 780356 Matice ISO 7042 M10-8

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Technické údaje
Dovolená únosnost 2 t při úhlu
závěsu ≤ 30°.

Balení
1 ks/baleno individuálně

660

80
16

0

44
8

230min 230 max 410

Ráčna MX 18
Pro spínací tyč MX 18.

108719 3,640 Balení
1 ks/baleno individuálně

782

112588 5,450 Pomocné páčidlo MX/TR
Pro snadné odbednění panelů 
MAXIMO/TRIO.

Balení
1 ks/baleno individuálně

1190

Ø26

023440 0,312 Kolík pro přenášení MX/TR
Pro snadné přenášení panelů.

Balení
1 ks/baleno individuálně

260Ø
18

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



426

č. výr. hmot. kg

Vybavení staveniště

126696 1,220 Magnetický kónusový klíč MX 15/18
Pro demontáž těsnicího kónusu 
MX 15 a MX 18.

Balení
1 ks/baleno individuálně

591

16
4

30

125337 1,390 Vyjímač těsnění MX
Pro výměnu náhradního těsnění.

Balení
1 ks/baleno individuálně

134337 12,800 Montážní tyč BFD MX VS
Pro montáž/demontáž zámku BFD MX 
VS pro bednění výšky do 330 cm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

2253x75=

2781

2253x75=

12
0

10
0

45

134339 11,500 Nástavec tyče BFD MX VS
Prodloužení montážní tyče BFD MX VS 
pro bednění výšky do 540 cm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

2253x75= 2253x75= 150

2700

3000

12
035 30

Závěs pro tyče MX
Pro zavěšení spínacích tyčí MX 
na panely MAXIMO.

130402 0,099 Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



427

č. výr. hmot. kg

Vybavení staveniště

131205 0,984 Vak na příslušenství DUO
Lehký a pevný vak pro čísté a efektivní 
uskladnění dílů. Vhodný pro všechny 
malé díly jako např. klipy, rohové spojky, 
atd.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

450

54
5

236

200

45
0

132440 1,160 Pomocné páčidlo DUO
Pro snadné odbednění panelů DUO.

Balení
1 ks/baleno individuálně

15

510

500

20
6

Ø10

128278 0,372 Škrabka DUO
Pro čištění panelů a utažení matic.

Balení
1 ks/baleno individuálně

200

76

36

30
2

SW 27

133526 3,500 PP svařovací drát D 4
Pro opravy poškrábané bednicí desky 
DUO.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

132104 0,006 Opravná destička DUO
Pro opravu bednicí desky DUO.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

55Ø 8

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



428

Vybavení staveniště

č. výr. hmot. kg

128708 9,500 Opravná sada DUO - kufr (pro Evropu)
Pro rychlou a snadnou opravu bednicí 
desky DUO.

Dodáváno včetně
  1 ks Horkovzdušná pistole
  1 ks 133526 PP svařovací drát D 4
16 ks 132104 Opravná destička DUO
  1 ks 128278 Škrabka DUO
  1 ks Vrták Ø 50 mm
  1 ks Návod na opravy

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Kombi klíč 24 mm s ráčnou
Pro nastavování poloměrů panelů 
RUNDFLEX.

021790 1,000 Upozornění
Délka cca 500 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

072140 0,005 Šroubovací bit TX 30 Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

021160 2,450 Hákový klíč HKS pro GRV
Pro seřízení kloubové vřetenové závory 
GSRV 65-90.

Balení
1 ks/baleno individuálně

385

40

10
5

18

031070 1,260 T-klíč DW 15
Pro snadnou obsluhu táhla DW 15.

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



429

Vybavení staveniště

č. výr. hmot. kg

031490 1,890 Klíč na táhlo DW 20/26
Pro vyšroubování táhel DW 20 a DW 26.

Balení
1 ks/baleno individuálně

031050 1,780 T-klíč DW 20
Pro snadnou obsluhu táhla DW 20.

Balení
1 ks/baleno individuálně

465

300

200146 0,100 Trubkový klíč SW 24/27 Balení
1 ks/baleno individuálně

200154 0,250 Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27 
l = 280 mm

Balení
1 ks/baleno individuálně

030460 60,000 Přístroj pro předpínání 
pro DW 15/20/26
Pro předpínání táhel, vytržení 
zabetonovaných táhel a pro čisté 
přechody betonářských spár. 
Dodáváno včetně plechového kufříku.

Technické údaje
Maximální tahová síla 300 kN.

Dodáváno včetně
1 ks 030663 Přídavná hlavice I
1 ks 030664 Přídavná hlavice III

Balení
1 ks/bedna

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



430

Vybavení staveniště

č. výr. hmot. kg

Kleště DK, SK
DK kleště 58
SK kleště 67
KK kleště 100
Pro uchopení betonových kónusů DK, 
SK nebo KK s odpovídajícím průměrem 
při montáži.

031644
031656
031657

0,588
0,600
0,660

Balení
1 ks/baleno individuálně

296

Balení
1 ks/baleno individuálně

101995 1,020 Šablona pro betonový kónus
Pro zarážení betonových kónusů 
z pohledové strany.

200

11
4

031655 0,940 DK klíč UNI
Pro demontáž DK těsnicích kónusů.

Balení
1 ks/baleno individuálně

11
7

30

327

200106 1,000 F-Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 
1 kg
Dvousložkové lepidlo pro lepení zátek 
z vláknitého betonu. 
Spotřeba: 1 kg lepidla pro cca 200 zátek 
FZR 32 nebo 330 zátek FZR 22.

Upozornění
Viz bezpečnostní list!

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

108129 3,480 Klíč na matici DW 15
Pro matici DW 15, kloubovou matici
DW 15 a křídlovou matici DW 15.

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



431

Vybavení staveniště

č. výr. hmot. kg

027930 3,060 Pracovní vidlice 24
Pro bednění MULTIFLEX s nosníky 
GT 24.

Balení
1 ks/baleno individuálně

1572

49

95
20

Ø34

061300 2,240 Obslužná tyč SKYDECK
Pro montáž bednění SKYDECK.
Možnost nastavování v modulu 
po 7,5 cm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

2325  -  3750

131709
131710
131711

9,980
0,890
0,670

Těsnicí lepidlo
Těsnicí lepidlo – 3, 8 kg balení
Těsnicí lepidlo – 3, složka A
Těsnicí lepidlo – 3, složka B
Pro vlepení betonových kónusů PERI.

Upozornění
Dbejte pokynů bezpečnostního listu!
Skládá se z: 6 x složka A, 6 x složka B

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

A B

131033 1,500 Zatahovací zachycovač pádu EN 360 Upozornění
Délka vytažení 5,5 m.
Dodržujte návod k používání!

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



432

Vybavení staveniště

č. výr. hmot. kg

131680 0,193 Karabina oválná 62 x 111 Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

128299 2,400 Obslužná tyč DUO
Pro bednění stropů DUO.

Balení
1 ks/baleno individuálně

2207min    max 3907

101862 571,000 Stolová přesazovací vidlice 1 t/ 5,0 m
Pro přemísťování stropních stolů PERI
s délkou do 5,0 m.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Nosnost 1,0 t.

4352

77
59

25
28

90
0

3x 15
0

3x 15
0

750 750

20
13

3989

18
00

2180

50
50

131034 0,950 Zachycovací/záchranný postroj Upozornění
Univerzální velikost! Dle ČSN EN 361.
Dodržujte návod k používání!

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



433

112230 1010,000 Stolová přesazovací vidlice 
1,25 t / 6,0 m kompl.
Pro přemísťování stropních stolů PERI
s délkou do 6,0 m. Balení

1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Nosnost 1,25 t.

925925

75
06

21
00

4x 15
0

90
0

4x 15
0

30
04

2175

43
00

4450

4950

103212 1570,000 Stolová přesazovací vidlice 
1,75 t / 8,0 m
Pro přemísťování stropních stolů PERI 
s délkou do 8,0 m. Balení

1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Nosnost 1,75 t.

74
95

30
31

6298

1250 12502910

80
0

4x 15
0

4x 15
0

22
69

5798

20
00

42
03

Vybavení staveniště

č. výr. hmot. kg

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



434

115865 1800,000 Stolová přesazovací vidlice 
1,5 t / 8,0 m / 6,6 m
Pro přemísťování stropních stolů PERI.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Nosnost 1,5 t.

1250 1250

6298

11
00

2

5798

65
33

22
69

80
0

4x 15
0

4x 15
0

20
00

2910

42
07

Vybavení staveniště

č. výr. hmot. kg

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



435

028710
028715

433,000
428,000

Stolové přepravní vozíky 2 t
Stolový přepravní vozík 2 t, l = 2,00 m
Stolový přepravní vozík 2 t, l = 1,70 m
Pro přemísťování stropních stolů PERI.
Nikdy nepoužívat pro přepravu osob!
S vozíkem se smí pojíždět pouze po 
čisté, rovné a dostatečně únosné 
podlaze.

Technické údaje
Pracovní výška 1,45 až 3,16 m.
S nástavcem 100 až 4,19 m.
S nástavci 100 a 60 až 4,79 m.
Nosnost každého vřetena 1,0 t.

Balení
1 ks/baleno individuálně

1460min   max 2060 16101310 / 

1700 / 2000

2330 / 26301500

1640

14
50

m
in

31
60

m
ax

Vybavení staveniště

č. výr. hmot. kg

102251
101854

26,200
21,200

Příslušenství
Středový kříž 200
Středový kříž 170

102251
101854

26,200
21,200

Středové kříže
Středový kříž 200
Středový kříž 170
Pro stolový přepravní vozík 2 t,
l = 2,00 m příp. 1,70 m.

Balení
1 ks/baleno individuálně

1370 / 1670

83
0

60

104050 15,100 Nástavec 60 pro přepravní vozík
Na každý stolový přepravní vozík jsou 
potřeba 2 ks. S nástavci 60 a 100 se 
zvýší pracovní výška stolového
přepravního vozíku. Min. výška 
3,05 m, max. výška 4,79 m.

Balení
30 ks/Paleta mřížovaná lakovaná

60
0

100
200

150
M 16x45

028720 34,600
Příslušenství
Nástavec 100 pro přepravní vozík

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



436

Vybavení staveniště

č. výr. hmot. kg

028720 34,600 Nástavec 100 pro přepravní vozík
Pro každý stolový přepravní vozík 
jsou potřeba 2 ks. S nástavcem 100 
se zvýší pracovní výška přepravního 
vozíku. Min. výška 2,45 m, max. výška 
4,19 m.

Balení
1 ks/baleno individuálně

99
5

1270

M 16x45

150

200

105

100Ø17

113733 1530,000 Stolový vozík PLT
Pro přemísťování stropních stolů PERI.
Nikdy nepoužívat pro přepravu osob!
S vozíkem se smí pojíždět pouze po 
čisté, rovné a dostatečně únosné 
podlaze.

Dodáváno včetně
1 ks 126419 Záložní kabelová zástrčka pro PTL
1 ks 126418 Baterie pro stolový výtah
1 ks 126244 Přídavné zařízení PTL

Technické údaje
Pracovní výška 1,57 až 5,00 m.
Potřebné napětí 230 V, 50 – 60 Hz.
Nosnost 1,18 t.

Balení
1 ks/baleno individuálně

2238

11
00

m
in

1,
57

m
ax

5,
60

10
10

2104

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



437

Vybavení staveniště

č. výr. hmot. kg

022027 Maticový klíč HD
Pro snadnější otáčení stavěcí matice 
stropní stojky MULTIPROP a hlavy 
HDK 45.

Balení
1 ks/baleno individuálně

3,600

983

Ø38

200135 0,450 Lešenářská ráčna Balení
1 ks/baleno individuálně

126438 12,900 Hydraulické zařízení HD
Dovolená únosnost až 200 kN (odečet 
přímo na manometru). Zdvih válce až 
62 mm.

Upozornění
Maximálně 1 ks na věž!

Balení
1 ks/baleno individuálně

031480 2,460 Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Pro různá využití.

Balení
1 ks/baleno individuálně

510

072180 0,560 Ráčna 1/2" Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



438

029610 5,300 Ráčna 1" Balení
1 ks/baleno individuálně

Vybavení staveniště

č. výr. hmot. kg

051764 2,650 Ráčna 3/4" Balení
1 ks/baleno individuálně

027180 1,760 Ráčna 19 mm
Pro pojezd s vozíkem SCS.

Upozornění
Klíč 19 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

027200 0,100
Příslušenství
Výměnná vložka 12hranná 19 mm

200155 0,850 Nástavec 3/4'' ráčny l = 200 mm Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



439

Vybavení staveniště

č. výr. hmot. kg

057276 0,625 Nástrčný ořech SW 30 - 3/4" Balení
1 ks/baleno individuálně

102784 0,095 Nástrčný ořech SW 24 - 1/2" Balení
1 ks/baleno individuálně

200147 0,100 Prodloužený nástrčný ořech 
SW 30 - 3/4" 
Při kotvení na závitovou tyč M20.

Balení
1 ks/baleno individuálně

200148 0,150 Nástrčný ořech SW 36 - 3/4" Balení
1 ks/baleno individuálně

200245 0,100  Nástrčný ořech SW 21 - 1/2" Balení
1 ks/baleno individuálně

200149 0,100 Nástrčný ořech SW 22 - 1/2" Balení
1 ks/baleno individuálně

128601 1,280 Pomocný ořech SW 36 - 1"
Pro instalaci kotevního kónusu 
M36-DW26-D108 za použití ráčny 1" 
a nástrčného ořechu SW 55 - 1".

Balení
1 ks/baleno individuálně

029640 1,000
Příslušenství
Nástrčný ořech SW 55 - 1"

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



440

Vybavení staveniště

č. výr. hmot. kg

029640 1,000 Nástrčný ořech SW 55 - 1"
Vhodný pro šrouby M36.

Balení
1 ks/baleno individuálně

123750 0,776 Nástavec imbus SW 27 - 1/2"
Vhodný pro závěsný kroužek M36.

Balení
1 ks/baleno individuálně

027212 0,445 Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Pro vytáčení pomocných koleček M24, 
M30 a M36.

Balení
1 ks/baleno individuálně

200141 0,123 Očkoplochý klíč SW 17 Balení
1 ks/baleno individuálně

200142 0,300 Očkoplochý klíč SW 24 Balení
1 ks/baleno individuálně

SW 24

029630 0,580 Nástrčný ořech SW 46 - 1"
Vhodný pro šrouby M30.

Balení
1 ks/baleno individuálně

SW 46

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



441

200143 0,500 Očkoplochý klíč SW 30 Balení
1 ks/baleno individuálně

Vybavení staveniště

č. výr. hmot. kg

200144 0,700 Očkoplochý klíč SW 36 Balení
1 ks/baleno individuálně

200145 1,250 Očkoplochý klíč SW 41 Balení
1 ks/baleno individuálně

Jednostranné klíče pro SB
Jednostranný klíč 80 mm, pro SB
Jednostranný klíč 70 mm, pro SB
Jednostranný klíč 46 mm, pro SB
Pro různá použití.

027210
027213
027211

3,300
2,300
0,760

L
645
570
380

Balení
1 ks/baleno individuálně

L

126360 4,920 Sloupek MXK
Pro vytvoření ochrany proti pádu z výšky
u systémů MAXIMO a TRIO.

Balení
96 ks/Paleta RP 120/2

14
0

45
0

13
50

35 65

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



442

Vybavení staveniště

č. výr. hmot. kg

116292 4,720 Sloupek zábradlí HSGP-2
Pro vytvoření ochrany před pádem 
z výšky u různých systémů.

Balení
96 ks/Paleta RP 120/2

35

12
0

10
50

13
00

45
0

65

061260 6,150 Sloupek zábradlí SGP
Pro vytvoření ochrany před pádem 
z výšky u různých systémů.

Balení
96 ks/Paleta RP 150/2

12
0

14
38

17
68

6535

43
3

43
3

117325 4,270 Sloupek PP
Pro vytvoření ochrany před pádem z 
výšky.

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

14
0

45
0

65 35

95
7

11
20

118296 2,910 Prodloužení sloupku PPE
Pro nastavení ochranné mříže 
do výšky 1,75 m.

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

14
0

67
7

82
7

65 35

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



443

Vybavení staveniště

č. výr. hmot. kg

028080 2,970 Patka AV/stabilizátor
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku 
k nosníku HDT.

Dodáváno včetně
1 ks 018060 Závlačka 4/1
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42

Balení
192 ks/Paleta mřížová lakovaná

200 100 12
85

Ø25

026430
230262
022250

0,334
0,060
0,100

Příslušenství
Šroub ISO 4014 M24x70-10.9
Podložka DIN 7980 A24
Matice ISO 4032 M24-8

028100 1,830 Patka pro RS
Pro montáž stabilizátorů RS.

Dodáváno včetně
1 ks 018050 Čep Ø 16 x 65/86
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
700 ks/Paleta mřížová lakovaná

150 90 10
85

Ø21

Ø13

124777 0,210
Příslušenství 
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



444

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



445

Šrouby, podložky, matice

710221
710220
710299
710219
224900
024910
104477
113994
124031
109612
104540
026430
026220
029560
029540
029550
128932
100719
710224
123973
029420
029430
118256
051650
710326
710240
024390
024410
029440
024270
024490
024540
024470
024690
124777
132889
780354
711074
202205
750350
710886
113348
230262
202106
710880
710330
710229
222809
022250
202901
710381
781053
105032
222104
222204
222304
222504
100693
100694
100695
100696
100697
100698

Šroub ISO 4014 M12 x 60-8.8
Šroub ISO 4014 M12 x 80-8.8
Šroub ISO 4014 M16 x 60-8.8
Šroub ISO 4014 M16 x 100-8.8
Šroub ISO 4014 M20 x 60-8.8
Šroub ISO 4014 M20 x 100-8.8
Šroub ISO 4014 M20 x 120-8.8
Šroub ISO 4014 M20 x 140-8.8
Šroub ISO 4014 M24 x 100-8.8
Šroub ISO 4014 M24 x 130-8.8
Šroub ISO 4014 M24 x 150-8.8
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 80-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 120-10.9
Šroub ISO 4014 M30 x 130-10.9
Šroub ISO 4014 M36 x 130-10.9
Šroub ISO 4014 M36 x 160-10.9
Šroub ISO 4014 M10 x 70-8.8 s maticí
Šroub ISO 4017 M12 x 40-8.8
Šroub ISO 4017 M16 x 130-8.8
Šroub ISO 4017 M30 x 70-8.8
Šroub ISO 4017 M36 x 70-8.8
Šroub ISO 4762 M20 x 150-8,8
Šroub DIN 603 M6 x 180 MU
Šroub DIN 603 M8 x 60 MU
Šroub DIN 603 M8 x 100 MU
Šroub DIN 603 M8 x 200 MU
Šroub DIN 603 M8 x 250 MU
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20
Šestihranný vrut DIN 571 8 x 60
Šestihranný vrut DIN 571 8 x 100
TSS-Torx 6 x 40
TSS-Torx 6 x 60
TSS-Torx 6 x 80
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Kotevní šroub PERI 14 x 150 WS/WAF 21
Podložka ISO 7089, A8,4
Podložka ISO 7089, A17
Podložka ISO 7089, A21
Podložka ISO 7093-1, A13
Podložka ISO 7093-1, A17
Podložka ISO 7094 100 AV, A12
Podložka DIN 7980 A24
Podložka DIN 7980 A30
Podložka DIN 434 18
Matice ISO 4032 M12 - 8
Matice ISO 4032 M16 - 8
Matice ISO 4032 M20 - 8
Matice ISO 4032 M24 - 8
Matice ISO 4032 M30 - 10
Matice ISO 7040 M12 - 8
Matice ISO 7040 M20 - 8
Matice ISO 7040 M24 - 8
Šroub s okem GS 12/230
Šroub s okem GS 12/300
Šroub s okem GS 12/350
Šroub s okem GS 12/400
Šroub s okem UFE 12/90
Šroub s okem UFE 12/120
Šroub s okem UFE 12/190
Hmoždinka UFI 14/75
Hmoždinka UFI 14/100
Hmoždinka UFI 14/135

446
446
446
446
446
446
446
446
446
446
446
446
446
446
446
446
446
446
446
446
446
446
447
447
447
447
447
447
447
447
447
447
447
447
448
448
448
448
448
448
448
448
449
449
449
449
449
449
449
449
449
449
449
449
449
449
449
449
449
449
449
449
449

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



446

Šrouby, podložky, matice

č. výr. hmot. kg

710221 
710220
710299
710219
224900
024910
104477
113994
124031
109612
104540

0,067 
0,087
0,123
0,184
0,255
0,303
0,300
0,421
0,452
0,600
0,654

Šrouby ISO 4014-8.8
Šroub ISO 4014 M12 x   60-8.8 
Šroub ISO 4014 M12 x   80-8.8
Šroub ISO 4014 M16 x   60-8.8
Šroub ISO 4014 M16 x 100-8.8
Šroub ISO 4014 M20 x   60-8.8
Šroub ISO 4014 M20 x 100-8.8
Šroub ISO 4014 M20 x 120-8.8
Šroub ISO 4014 M20 x 140-8.8
Šroub ISO 4014 M24 x 100-8.8
Šroub ISO 4014 M24 x 130-8.8
Šroub ISO 4014 M24 x 150-8.8
S částečným závitem.

L
60
80
60

100
60

100
120
140
100
130
150

L

026430
026220
029560
029540
029550
128932

0,334
0,360
0,535
0,920
1,400
1,630

Šrouby ISO 4014-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x   70-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x   80-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 120-10.9
Šroub ISO 4014 M30 x 130-10.9
Šroub ISO 4014 M36 x 130-10.9
Šroub ISO 4014 M36 x 160-10.9
Vysokopevnostní šroub pro kotvení 
překládaných a šplhavých systémů.

100719 0,060 Šroub ISO 4014 M10 x 70-8.8 
s maticí
Pro pevné spojení sloupků zavěšeného 
lešení nebo příhradových nosníků.

70

M10

SW 16

Upozornění
Klíč 16 mm.

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

Šrouby ISO 4017-8.8
Šroub ISO 4017 M16 x 130-8.8
Šroub ISO 4017 M30 x   70-8.8
Šroub ISO 4017 M36 x   70-8.8
Šroub ISO 4017 M12 x   40-8.8
S průběžným závitem.

123973
029420
029430
710224

0,240
0,590
0,930
0,047

L
130
70
70
40

L

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Balení
1 ks/baleno individuálně
029560 a 029550 pouze k prodeji.

Balení
1 ks/baleno individuálně
710220, 710299, 710219, 224900 a 113994 
pouze k prodeji.

L
70
80

120
130
130
160

L

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



447

Šrouby, podložky, matice

č. výr. hmot. kg

051650
710326
710240
024390
024410

0,060
0,030
0,050
0,090
0,109

Plošné šrouby DIN 603
Šroub DIN 603 M6 x 180 MU
Šroub DIN 603 M8 x   60 MU
Šroub DIN 603 M8 x 100 MU
Šroub DIN 603 M8 x 200 MU
Šroub DIN 603 M8 x 250 MU
S maticí.

Šestihranné vruty DIN 571
Šestihranný vrut DIN 571 6 x   20
Šestihranný vrut DIN 571 8 x   60
Šestihranný vrut DIN 571 8 x 100

029440
024270
024490

0,005
0,023
0,032

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

L
180
60

100
200
250

L
20
60

100

024540
024470
024690

0,005
0,008
0,008

TSS-Torx
TSS-Torx 6 x 40
TSS-Torx 6 x 60
TSS-Torx 6 x 80
Pro bity TX 30, samořezný.

Balení
   500 ks/balík
1 000 ks/balík
   500 ks/balík
Pouze k prodeji.

60 / 80

TX 30

40 / 80

118256   0,020 Šroub ISO 4762 M20 x 150-8.8
S částečným závitem a imbusovou 
hlavou.

Upozornění
Imbus SW 17.

150

52

M 20 SW 17

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



448

Šrouby, podložky, matice

č. výr. hmot. kg

Standardní podložky ISO 7089
Podložka ISO 7089, A8,4
Podložka ISO 7089, A17
Podložka ISO 7089, A21

780354
711074
202205

0,002
0,011
0,020

750350
710886

0,027
0,041

Velkoplošné podložky ISO 7093-1
Podložka ISO 7093-1, A13
Podložka ISO 7093-1, A17

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Balení
1 ks/baleno individuálně
780354 a 711074 pouze k prodeji.

132889 0,213 Kotevní šroub 14 x 150 WS/WAF 21
Opakovaně použitelný.

Upozornění
Informace o zatížení na vyžádání. 
Klíč 21 mm.

Balení
10 ks/balík
Pouze k prodeji.

150
Ø14

SW 22

200245
072180

0,100
0,560

Příslušenství
Nástrčný ořech SW 21 - 1/2"
Ráčna 1/2"

SW 21

124777 0,210 Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Pro dočasné připevnění k
železobetonovým konstrukcím.

Upozornění
Dbejte údajů v technickém listu PERI!
Vrtaný otvor Ø 14 mm. Klíč 24 mm.

Balení
10 ks/balík
Pouze k prodeji.

200146
200154

0,100
0,250

Příslušenství
Trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27

130

SW 24
Ø14

113348 0,043 Podložka ISO 7094 100AV, A12
Velkoplošná podložka.

Balení 
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



449

Balení
1 ks/baleno individuálně
230262 pouze k prodeji.

230262
202106

0,060
0,030

Pérové podložky ISO 7980
Podložka DIN 7980 A24
Podložka DIN 7980 A30

710880 0,032 Podložka DIN 434 18 Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Matice ISO 4032
Matice ISO 4032 M12 -   8
Matice ISO 4032 M16 -   8
Matice ISO 4032 M20 -   8
Matice ISO 4032 M24 -   8
Matice ISO 4032 M30 - 10

710330
710229
222809
022250
202901

0,017
0,033
0,064
0,100
0,100

Balení
1 ks/baleno individuálně
710330 a 710229 pouze k prodeji.

Šrouby, podložky, matice

č. výr. hmot. kg

Šrouby s okem GS 
Šroub s okem GS 12/230 
Šroub s okem GS 12/300 
Šroub s okem GS 12/350 
Šroub s okem GS 12/400

222104
222204
222304
222504

0,380
0,400
0,480
0,650

Balení
50 ks/balík
50 ks/balík
50 ks/balík
25 ks/balík
Pouze k prodeji.

Šrouby s okem UFE 
Šroub s okem UFE 12/90 
Šroub s okem UFE 12/120 
Šroub s okem UFE 12/190 

100693
100694
100695

0,169
0,190
0,250

Balení
150 ks/balík
100 ks/balík
100 ks/balík
Pouze k prodeji.

Hmoždinky UFI 
Hmoždinka UFI 14/75 
Hmoždinka UFI 14/100 
Hmoždinka UFI 14/135 

100696
100697
100698

0,007
0,009
0,010

Balení
20 ks/balík
20 ks/balík
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

710381 
781053
105032

0,017 
0,065
0,070

Matice ISO 7040
Matice ISO 7040 M12 - 8 
Matice ISO 7040 M20 - 8
Matice ISO 7040 M24 - 8
Samojisticí s nekovovou vložkou.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



450

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



451

Příslušenství pro logistiku

065016
025670
103434
103429
123960
061500
061530
065050
100660
100678
131135
131329
115058
128302

Paleta mřížová 80x120, lakovaná
Paleta na malé díly 80x120, lakovaná
Paleta RP-2 80x120
Paleta RP-2 80x150
Paleta EP 110
Paleta SD 150 x 75
Paleta SD 150 x 225
Paleta ST 100-2
Paleta USP 72
Paleta USP 104
Paleta ESP 67
Paleta ESP 100
Paletová příložka MX/TR
Paletová příložka DUO

452
452
452
452
453
453
454
454
455
455
455
455
455
456

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



452

Příslušenství pro logistiku

č. výr. hmot. kg

Balení
1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Dovolená únosnost 1,5 t.
Objem 0,75 m3.

065016 88,200 Paleta mřížová 80x120, lakovaná 
Pro stohování a přepravu dílů 
bednění a lešení.

Technické údaje
Dovolená únosnost 1,5 t.
Objem 0,28 m3.

025670 66,500 Paleta na malé díly 80x120, 
lakovaná 
Pro stohování a přepravu dílů 
bednění a lešení.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Palety RP-2 
Paleta RP-2 80x120 
Paleta RP-2 80x150 
Pro stohování a přepravu dílů 
bednění a lešení.

103434
103429

38,500
45,300

Technické údaje
Dovolená únosnost 1,5 t.

1200 / 1500

1080 / 1380

85
3 59

8

10
0

800

680

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



453

Příslušenství pro logistiku

č. výr. hmot. kg

123960 70,400 Paleta EP 110, 120x80
Pro uložení a přepravu 25 ks 
ochranných mříží PMB.

Dodáváno včetně 
1 ks 117560 Upínací pás 25x2550 mm

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Technické údaje
Dovolená únosnost 600 kg.

1200

1075

811

691

10
80

13
18

Balení
1 ks/baleno individuálně

061500 76,300 Paleta SD 150 x 75
Pro stohování a přemísťování 14 panelů 
SKYDECK velikosti 150 x 75.

Upozornění
Dodržujte návod k používání! Vázací 
prostředek dle ČSN EN.

Technické údaje
Dovolené zatížení 1,0 t.

Balení
1 ks/baleno individuálně

17
18

19
73

1630 760

6401510
    

D
ře

vě
né

 n
os

ní
ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



454

061530 81,600 Paleta SD 150 x 225
Pro stohování a přemísťování 48 panelů 
SKYDECK velikosti 150 x 75. Včetně 5 
upínacích popruhů.

Upozornění
Dodržujte návod k používání! Vázací 
prostředek dle ČSN EN.

Technické údaje
Dovolené zatížení 0,75 t.

Balení
1 ks/baleno individuálně

2310

15
50

25
0

21
10

Příslušenství pro logistiku

č. výr. hmot. kg

065050 129,000 Paleta ST 100-2
Pro stohování a přepravu dílů věže 
ST 100. 
Kapacita: 84 nástavců + stavěcí hlavy 
a patky + diagonály.

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Technické údaje
Dovolená únosnost 1,5 t.

Balení
1 ks/baleno individuálně

69
8

97
3

2280

2400

900

1020

30
0

39
8

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



455

Příslušenství pro logistiku

č. výr. hmot. kg

Palety USP 
Paleta USP 72 
Paleta USP 104 
Pro stohování a přepravu dílů 
bednění a lešení PERI UP.

100660
100678

60,100
65,200

Dodáváno včetně 
6 ks 026411 Lešenářská trubka l = 1,00 m

Poznámka 
32 T-rám EVF s nástavcem EVR 150 nebo 
základní rámy EVB nebo příhradové 
nosníky ULA.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Palety ESP 
Paleta ESP 67 
Paleta ESP 100 
Pro stohování a přepravu 
max. 20 ks T rámů EVF.

131135
131329

64,900
71,900

1080
11

53
14

83
/

1200

680

94
0

12
70

/

10
0

800

Balení
1 ks/baleno individuálně

115058 7,450 Paletová příložka MX/TR
Pro uložení a přepravu 2 - 5 panelů 
MAXIMO nebo TRIO všech velikostí. 
Pro přepravu jeřábem nebo 
vysokozdvižným vozíkem.

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Technické údaje
Dovolená únosnost příložky 650 kg, 
palety 2,6 t.

Balení
60 ks/Paleta mřížová lakovaná 

10
5

81
0

15
0

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



456

Příslušenství pro logistiku

č. výr. hmot. kg

128302 3,710 Paletová příložka DUO
Pro šetrnou přepravu materiálu. Pro 
stohování a přepravu 3 - 10 panelů 
DUO.

Technické údaje
Dovolená únosnost 75 kg na příložku,
300 kg na stoh.

Balení
1 ks/baleno individuálně

118

20
0

12
55

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



457

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



458

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



459

Napouštěcí ventily a příslušenství

108688
250027
105400
018060
030070
030005
030050
115009
024490
108543
115010
072180
102784
200145
200143
031070

Adaptér TRIO BPA Ø 125
Úchyt napouštěcího ventilu DOMINO
Čep Ø 20 x 140
Závlačka 4/1
Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm
Táhlo DW 15, I = 0,50 m 
Cena za řez táhla DW 15
Napouštěcí ventil BPA-2 Ø 125
Šestihranný vrut DIN 571 8 x 100 
Objímka BPA Ø 125
Čistící píst BPA-2 Ø 125
Ráčna 1/2"
Nástrčný ořech SW 24 - 1/2"
Očkoplochý klíč SW 41
Očkoplochý klíč SW 30
T-klíč DW 15

460
460
460
460
461
461
461
461
461
462
462
462
462
462
463
463

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



460

108688 1,810 Adaptér TRIO BPA Ø 125
Pro uchycení napouštěcího ventilu BPA 
Ø 125 k panelu TRIO.

Upozornění
Klíč 30 mm.

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

Napouštěcí ventily a příslušenství

č. výr. hmot. kg

110

78

340

SW 30

250027 2,000 Úchyt napouštěcího ventilu DOMINO Balení
1 ks/baleno individuálně

105400 0,330 Čep Ø 20 x 140
Pro různé spoje.

Balení
1 ks/baleno individuálně

018060 0,030
Příslušenství
Závlačka 4/1

018060 0,014 Závlačka 4/1 Balení
250 ks/balík

200143 0,500
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 30

105400
018060
030005
030070

Příslušenství
Čep Ø 20 x 140
Závlačka 4/1
Táhlo DW 15, l = 0,50 m
Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm

0,330
0,014
0,720
0,222

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



461

030070 0,222 Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm
Pro spínání s táhly DW 15.

Upozornění
Klíč 30 mm.

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Balení
50 ks/balík

200143 0,500
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 30

Napouštěcí ventily a příslušenství

č. výr. hmot. kg

Táhla DW 15
Táhlo DW 15, l = 0,50 m
Cena za řez táhla DW 15

030005
030050

0,720
0,000

Balení
10 ks/balík

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Upozornění
Nelze svařovat! Technický průkaz!

031070
030070

1,260
0,222

Příslušenství 
T-klíč DW 15
Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm

115009 21,700 Napouštěcí ventil BPA-2 Ø 125
Pro připojení napouštěcí hadice 
betonu k bednění.

Balení
20 ks/Paleta mřížová lakovaná

400 439

37
0

024490 0,032 Šestihranný vrut DIN 571 8 x 100
K připojení napouštěcího ventilu k 
dřevěným nosníkům.

Upozornění
Klíč 10 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

100

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



462

Napouštěcí ventily a příslušenství

č. výr. hmot. kg

072180 0,560 Ráčna 1/2" Balení
1 ks/baleno individuálně

102784 0,095 Nástrčný ořech SW 24 - 1/2" Balení
1 ks/baleno individuálně

200145 1,250 Očkoplochý klíč SW 41 Balení
1 ks/baleno individuálně

108543 4,900 Objímka BPA Ø 125
Je vhodná pro všechny přívodní hadice 
pro dopravu betonu o Ø 125 mm 
příp. 5,5“.

Balení
250 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

25
7

235 52

14
3

Ø

115010 6,400 Čisticí píst BPA-2 Ø 125
Pro odstranění zbytků betonu 
z napouštěcího ventilu BPA-2 Ø 125.

Balení
80 ks/Paleta mřížovaná lakovaná

21
7

160 595

Upozornění
Klíč 24 mm a klíč 41 mm.

200145
072180
102784

1,250
0,560
0,095

Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 41 (2 ks)
Ráčna 1/2"
Nástrčný ořech SW 24 - 1/2"

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



463

200143 0,500 Očkoplochý klíč SW 30 Balení
1 ks/baleno individuálně

Napouštěcí ventily a příslušenství

č. výr. hmot. kg

031070 1,260 T-klíč DW 15
Pro snadnou obsluhu táhla DW 15.

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



464

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



465

Rámové bednění MAXIMO

128108
128119
128125
128133
128141
128147
128152
128153
128181
128183
128174
128010
128167
128168
128160
128161
127839
127851
127860
127868
127887
127893
127898
123675
127976
127978
127970
127956
127905
127906
127912
127913
125084
125157
125158
125257
125258
125259
123675
115305
125276
125278
125287
112826
112825
112757
112756
730050
727165
113383

Fin-Ply 18 mm MX18 360x240
Fin-Ply 18 mm MX18 360x120
Fin-Ply 18 mm MX18 360x90
Fin-Ply 18 mm MX18 360x60
Fin-Ply 18 mm MX18 360x45
Fin-Ply 18 mm MX18 360x30
Fin-Ply 18 mm MXM dlouhý, 1212x576
Fin-Ply 18 mm MXM krátký, 484x576
Fin-Ply 18 mm MXI 360x50x20, 168x3576
Fin-Ply 18 mm MXI 360x50x20, 468x3576
Fin-Ply 18 mm MXI 360x60
Fin-Ply 18 mm MXSE 360x60
Fin-Ply 18 mm MXA 360x35, 349x3576
Fin-Ply 18 mm MXA 360x35, 353x3576
Fin-Ply 18 mm MXA 360x45, 449x3576
Fin-Ply 18 mm MXA 360x45, 453x3576
Fin-Ply 18 mm MX18 300x240
Fin-Ply 18 mm MX18 300x120
Fin-Ply 18 mm MX18 300x90
Fin-Ply 18 mm MX18 300x60
Fin-Ply 18 mm MX18 300x45
Fin-Ply 18 mm MX18 300x30
Fin-Ply 18 mm MXM dlouhý, 832x576
Fin-Ply 18 mm MXM krátký, 554x576
Fin-Ply 18 mm MXI 300x50x20, 168x2976
Fin-Ply 18 mm MXI 300x50x20, 468x2976
Fin-Ply 18 mm MXI 300x60
Fin-Ply 18 mm MXSE 300x60
Fin-Ply 18 mm MXA 300x45, 449x2976
Fin-Ply 18 mm MXA 300x45, 453x2976
Fin-Ply 18 mm MXA 300x35, 349x2976
Fin-Ply 18 mm MXA 300x35, 353x2976
Fin-Ply 18 mm MX18 120x24
Fin-Ply 18 mm MX18 120x120
Fin-Ply 18 mm MX18 120x90
Fin-Ply 18 mm MX18 120x60
Fin-Ply 18 mm MX18 120x45
Fin-Ply 18 mm MX18 120x30
Fin-Ply 18 mm MXM krátký, 554x576
Fin-Ply 18 mm MXI 120x50x20, 168x1176
Fin-Ply 18 mm MXI 120x50x20, 468x1176
Fin-Ply 18 mm MXI 120x60
Fin-Ply 18 mm MXSE 120x60
Fin-Ply 18 mm MXA 120x45, 453x1176
Fin-Ply 18 mm MXA 120x45, 440x1176
Fin-Ply 18 mm MXA 120x35, 358x1176
Fin-Ply 18 mm MXA 120x35, 340x1176
Nýt ISO 15978 5 x 30, hliník/ocel
Spárovací hmota PACTAN, hnědá, 310 ccm
Gumový kroužek

466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
467
467
467

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



466

Rámové bednění MAXIMO

č. výr. hmot. kg

128108
128119
128125
128133
128141
128147
128152
128153
128181
128183
128174
128010
128167
128168
128160
128161

108,000
53,500
39,800
26,200
19,400
12,600

8,790
3,470
7,040

21,200
25,300
22,300
15,800
15,600
20,300
23,200

Náhradní desky pro MAXIMO MX18 3,6 m
Fin-Ply 18 mm MX18 360x240
Fin-Ply 18 mm MX18 360x120
Fin-Ply 18 mm MX18 360x90
Fin-Ply 18 mm MX18 360x60
Fin-Ply 18 mm MX18 360x45
Fin-Ply 18 mm MX18 360x30
Fin-Ply 18 mm MXM dlouhý, 1212x576
Fin-Ply 18 mm MXM krátký, 484x576
Fin-Ply 18 mm MXI 360x50x20, 168x3576
Fin-Ply 18 mm MXI 360x50x20, 468x3576
Fin-Ply 18 mm MXI 360x60
Fin-Ply 18 mm MXSE 360x60
Fin-Ply 18 mm MXA 360x35, 349x3576
Fin-Ply 18 mm MXA 360x35, 353x3576
Fin-Ply 18 mm MXA 360x45, 449x3576
Fin-Ply 18 mm MXA 360x45, 453x3576

Balení
30 ks/balík
Pouze k prodeji.

Upozornění
Křížem lepené březové dýhy.
Oboustranný zesílený potah z fenolové 
pryskyřice 220 g/m². 
Hrany uzavřeny. 
Klížení BFU dle DIN 68705, D.3, popř. 
DIN EN 314-2. 

127839
127851
127860
127868
127887
127893
127898
123675
127976
127978
127970
127956
127905
127906
127912
127913

90,200
44,600
33,300
21,900
16,100
10,600

6,090
4,050
5,860

17,600
21,100
18,700
17,000
16,900
13,100
13,000

Náhradní desky pro MAXIMO MX18 3,0 m
Fin-Ply 18 mm MX18 300x240
Fin-Ply 18 mm MX18 300x120
Fin-Ply 18 mm MX18 300x90
Fin-Ply 18 mm MX18 300x60
Fin-Ply 18 mm MX18 300x45
Fin-Ply 18 mm MX18 300x30
Fin-Ply 18 mm MXM dlouhý, 832x576
Fin-Ply 18 mm MXM krátký, 554x576
Fin-Ply 18 mm MXI 300x50x20, 168x2976
Fin-Ply 18 mm MXI 300x50x20, 468x2976
Fin-Ply 18 mm MXI 300x60
Fin-Ply 18 mm MXSE 300x60
Fin-Ply 18 mm MXA 300x45, 449x2976
Fin-Ply 18 mm MXA 300x45, 453x2976
Fin-Ply 18 mm MXA 300x35, 349x2976
Fin-Ply 18 mm MXA 300x35, 353x2976

Balení
30 ks/balík
Pouze k prodeji.

Upozornění
Křížem lepené březové dýhy.
Oboustranný zesílený potah z fenolové 
pryskyřice 220 g/m². 
Hrany uzavřeny. 
Klížení BFU dle DIN 68705, D.3, popř. 
DIN EN 314-2. 

125084
125157
125158
125257
125258
125259
123675
115305
125276
125278
125287
112826
112825
112757
112756

35,500
17,600
13,100

8,590
6,340
4,110
4,050
2,770
6,930
8,300
7,180
6,690
6,410
5,200
4,930

Náhradní desky pro MAXIMO MX18 1,2 m
Fin-Ply 18 mm MX18 120x240
Fin-Ply 18 mm MX18 120x120
Fin-Ply 18 mm MX18 120x90
Fin-Ply 18 mm MX18 120x60
Fin-Ply 18 mm MX18 120x45
Fin-Ply 18 mm MX18 120x30
Fin-Ply 18 mm MXM krátký, 554x576
Fin-Ply 18 mm MXI 120x50x20, 168x1176
Fin-Ply 18 mm MXI 120x50x20, 468x1176
Fin-Ply 18 mm MXI 120x60
Fin-Ply 18 mm MXSE 120x60
Fin-Ply 18 mm MXA 120x45, 453x1176
Fin-Ply 18 mm MXA 120x45, 440x1176
Fin-Ply 18 mm MXA 120x35, 358x1176
Fin-Ply 18 mm MXA 120x35, 340x1176

Balení
30 ks/balík
Pouze k prodeji.

Upozornění
Křížem lepené březové dýhy.
Oboustranný zesílený potah z fenolové 
pryskyřice 220 g/m². 
Hrany uzavřeny. 
Klížení BFU dle DIN 68705, D.3, popř. 
DIN EN 314-2. 

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



467

Rámové bednění MAXIMO

č. výr. hmot. kg

730050 0,004 Nýt ISO 15978 5 x 30, hliník/ocel Balení
200 ks/balík
Pouze k prodeji.

727165 0,430 Spárovací hmota PACTAN, hnědá, 310 ccm Balení
25 ks/balík
Pouze k prodeji.

113383 0,055 Gumový kroužek Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



468

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



469

Rámové bednění TRIO

745340
745341
745342
745343
745344
745345
740322
745346
745347
740271
745348
745349
745329
129944
745300
740251
740252
740256
740255
740257
740323
745324
740270
745305
740275
740276
740277
740278
740279
740324
745322
745323
740280
740273
740284
740285
740286
740287
745321
730050
727165
750135
750134

 Fin-Ply 18 mm TR 330 x 240
 Fin-Ply 18 mm TR 330 x 120
 Fin-Ply 18 mm TR 330 x 90
 Fin-Ply 18 mm TR 330 x 72
 Fin-Ply 18 mm TR 330 x 60
 Fin-Ply 18 mm TR 330 x 30
 Fin-Ply 18 mm TR 330 x 24
 Fin-Ply 18 mm TE 330, pravá
 Fin-Ply 18 mm TE 330, levá
 Fin-Ply 18 mm TRM 270/330, l = 513 mm
 Fin-Ply 18 mm TRM 330, l = 383 mm
 Fin-Ply 18 mm TRM 330, l = 531 mm
 Fin-Ply 18 mm TRM 330, l = 998 mm
 Fin-Ply 18 mm pro šachtový roh TR 330/270
 Fin-Ply 18 mm TR 270 x 240
 Fin-Ply 18 mm TR 270 x 120
 Fin-Ply 18 mm TR 270 x 90
 Fin-Ply 18 mm TR 270 x 72
 Fin-Ply 18 mm TR 270 x 60
 Fin-Ply 18 mm TR 270 x 30
 Fin-Ply 18 mm TR 270 x 24
 Fin-Ply 18 mm TE 270
 Fin-Ply 18 mm TRM 270, l = 1481
 Fin-Ply 18 mm TR 120 x 240
 Fin-Ply 18 mm TR 120 x 120
 Fin-Ply 18 mm TR 120 x 90
 Fin-Ply 18 mm TR 120 x 72
 Fin-Ply 18 mm TR 120 x 60
 Fin-Ply 18 mm TR 120 x 30
 Fin-Ply 18 mm TR 120 x 24
 Fin-Ply 18 mm TE 120/2, levá
 Fin-Ply 18 mm TE 120/2, pravá
 Fin-Ply 18 mm TRM 120, l = 740
 Fin-Ply 18 mm TRM 120 x 72, l = 286
 Fin-Ply 18 mm TR 60 x 90
 Fin-Ply 18 mm TR 60 x 72
 Fin-Ply 18 mm TR 60 x 60
 Fin-Ply 18 mm TR 60 x 30
 Fin-Ply 18 mm TE 60 
Nýt ISO 15978 5 x 30, hliník/ocel
Spárovací hmota PACTAN, hnědá, 310 ccm
Přímá průchodka DW 20 z umělé hmoty
Rohová průchodka DW 20 z umělé hmoty

470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
471
471
471
471

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



470

Rámové bednění  TRIO

č. výr. hmot. kg

745340
745341
745342
745343
745344
745345
740322
745346
745347
740271
745348
745349
745329
129944

98,990
49,100
36,600
28,700
24,100
11,600

9,020
10,800
10,800

3,630
3,500
4,520
8,910

19,700

Náhradní desky pro TRIO 3,3 m
Fin-Ply 18 mm TR 330 x 240
Fin-Ply 18 mm TR 330 x 120
Fin-Ply 18 mm TR 330 x 90
Fin-Ply 18 mm TR 330 x 72
Fin-Ply 18 mm TR 330 x 60
Fin-Ply 18 mm TR 330 x 30
Fin-Ply 18 mm TR 330 x 24
Fin-Ply 18 mm TE 330, pravá
Fin-Ply 18 mm TE 330, levá
Fin-Ply 18 mm TRM 270/330, l = 513 mm
Fin-Ply 18 mm TRM 330, l = 383 mm
Fin-Ply 18 mm TRM 330, l = 531 mm
Fin-Ply 18 mm TRM 330, l = 998 mm
Fin-Ply 18 mm pro šachtový roh TR 330/270

Balení
30 ks/balík
Pouze k prodeji.

Upozornění
Křížem lepené březové dýhy.
Oboustranný zesílený potah z fenolové 
pryskyřice 220 g/m². 
Hrany uzavřeny. 
Klížení BFU dle DIN 68705, D.3, popř. 
DIN EN 314-2. 

745300
740251
740252
740256
740255
740257
740323
745324
740270

80,800
39,600
29,500
23,400
19,400

9,230
7,210
8,740

13,000

Náhradní desky pro TRIO 2,7 m
Fin-Ply 18 mm TR 270 x 240
Fin-Ply 18 mm TR 270 x 120
Fin-Ply 18 mm TR 270 x 90
Fin-Ply 18 mm TR 270 x 72
Fin-Ply 18 mm TR 270 x 60
Fin-Ply 18 mm TR 270 x 30
Fin-Ply 18 mm TR 270 x 24
Fin-Ply 18 mm TE 270
Fin-Ply 18 mm TRM 270, l = 1481

Balení
30 ks/balík
Pouze k prodeji.

Upozornění
Křížem lepené březové dýhy.
Oboustranný zesílený potah z fenolové 
pryskyřice 220 g/m². 
Hrany uzavřeny. 
Klížení BFU dle DIN 68705, D.3, popř. 
DIN EN 314-2. 

745305
740275
740276
740277
740278
740279
740324
745322
745323
740280
740273

35,400
17,400
13,100
10,400

8,600
4,190
3,130
3,850
3,850
6,490
2,510

Náhradní desky pro TRIO 1,2 m
Fin-Ply 18 mm TR 120 x 240
Fin-Ply 18 mm TR 120 x 120
Fin-Ply 18 mm TR 120 x 90
Fin-Ply 18 mm TR 120 x 72
Fin-Ply 18 mm TR 120 x 60
Fin-Ply 18 mm TR 120 x 30
Fin-Ply 18 mm TR 120 x 24
Fin-Ply 18 mm TE 120/2, levá
Fin-Ply 18 mm TE 120/2, pravá
Fin-Ply 18 mm TRM 120, l = 740
Fin-Ply 18 mm TRM 120 x 72, l = 286

Balení
30 ks/balík
Pouze k prodeji.

Upozornění
Křížem lepené březové dýhy.
Oboustranný zesílený potah z fenolové 
pryskyřice 220 g/m². 
Hrany uzavřeny. 
Klížení BFU dle DIN 68705, D.3, popř. 
DIN EN 314-2. 

740284
740285
740286
740287
745321

6,290
4,990
4,120
1,940
1,890

Náhradní desky pro TRIO 0,6 m
Fin-Ply 18 mm TR 60 x 90
Fin-Ply 18 mm TR 60 x 72
Fin-Ply 18 mm TR 60 x 60
Fin-Ply 18 mm TR 60 x 30
Fin-Ply 18 mm TE 60 

Balení
30 ks/balík
Pouze k prodeji.

Upozornění
Křížem lepené březové dýhy.
Oboustranný zesílený potah z fenolové 
pryskyřice 220 g/m². 
Hrany uzavřeny. 
Klížení BFU dle DIN 68705, D.3, popř. 
DIN EN 314-2. 

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



471

Rámové bednění  TRIO

č. výr. hmot. kg

730050 0,004 Nýt ISO 15978 5 x 30, hliník/ocel Balení
200 ks/balík
Pouze k prodeji.

727165 0,430 Spárovací hmota PACTAN, hnědá, 310 ccm Balení
25 ks/balík
Pouze k prodeji.

750135 0,071 Přímá průchodka DW 20 z umělé hmoty Balení
4 000 ks/Paleta mřížová lakovaná
Pouze k prodeji.

750134 0,030 Rohová průchodka DW 20 z umělé hmoty Balení
4 000 ks/Paleta mřížová lakovaná
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



472

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



473

Rámové bednění DOMINO

740454
740455
740467
740456
740457
740522
124493
124500
124534
124506
124519
740458
740459
740468
740460
740461
740526
740462
740463
740469
740464
740465
740531
280302
727165
740424

Fin-Ply 15 mm D 250 x 100
Fin-Ply 15 mm D 250 x 75
Fin-Ply 15 mm DM 250 x 75
Fin-Ply 15 mm D 250 x 50
Fin-Ply 15 mm D 250 x 25
Fin-Ply 15 mm DS 250 x 20
Fin-Ply 15 mm D 150 x 100
Fin-Ply 15 mm D 150 x 75
Fin-Ply 15 mm DM 150 x 75
Fin-Ply 15 mm D 150 x 50
Fin-Ply 15 mm D 150 x 25
Fin-Ply 15 mm D 125 x 100
Fin-Ply 15 mm D 125 x 75
Fin-Ply 15 mm DM 125 x 75
Fin-Ply 15 mm D 125 x 50
Fin-Ply 15 mm D 125 x 25
Fin-Ply 15 mm DS 125 x 20
Fin-Ply 15 mm D 75 x 100
Fin-Ply 15 mm D 75 x 75
Fin-Ply 15 mm DM 75 x 75
Fin-Ply 15 mm D 75 x 50
Fin-Ply 15 mm D 75 x 25
Fin-Ply 15 mm DS 75 x 20
Nýt ISO 15978 5 x 25, hliník/ocel
Spárovací hmota PACTAN, hnědá, 310 ccm
Děrovaná lišta práškově stříkaná

474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



474

Rámové bednění DOMINO

č. výr. hmot. kg

740454
740455
740467
740456
740457
740522

25,700
19,200
18,800
12,700

6,240
4,890

Náhradní desky pro DOMINO 2,50 m
Fin-Ply 15 mm D 250 x 100
Fin-Ply 15 mm D 250 x 75
Fin-Ply 15 mm DM 250 x 75
Fin-Ply 15 mm D 250 x 50
Fin-Ply 15 mm D 250 x 25
Fin-Ply 15 mm DS 250 x 20

Balení
40 ks/balík
Pouze k prodeji.

Upozornění
Křížem lepené březové dýhy.
Oboustranný zesílený potah z fenolové 
pryskyřice 220 g/m². 
Hrany uzavřeny. 
Klížení BFU dle DIN 68705, D.3, popř. 
DIN EN 314-2. 

124493
124500
124534
124506
124519

15,500
11,600
11,500

7,630
3,740

Náhradní desky pro DOMINO 1,50 m
Fin-Ply 15 mm D 150 x 100
Fin-Ply 15 mm D 150 x 75
Fin-Ply 15 mm DM 150 x 75
Fin-Ply 15 mm D 150 x 50
Fin-Ply 15 mm D 150 x 25

Balení
40 ks/balík
Pouze k prodeji.

Upozornění
Křížem lepené březové dýhy.
Oboustranný zesílený potah z fenolové 
pryskyřice 220 g/m². 
Hrany uzavřeny. 
Klížení BFU dle DIN 68705, D.3, popř. 
DIN EN 314-2. 

740458
740459
740468
740460
740461
740526

12,900
9,670
9,190
6,380
3,140
2,440

Náhradní desky pro DOMINO 1,25 m
Fin-Ply 15 mm D 125 x 100
Fin-Ply 15 mm D 125 x 75
Fin-Ply 15 mm DM 125 x 75
Fin-Ply 15 mm D 125 x 50
Fin-Ply 15 mm D 125 x 25
Fin-Ply 15 mm DS 125 x 20

Balení
40 ks/balík
Pouze k prodeji.

Upozornění
Křížem lepené březové dýhy.
Oboustranný zesílený potah z fenolové 
pryskyřice 220 g/m². 
Hrany uzavřeny. 
Klížení BFU dle DIN 68705, D.3, popř. 
DIN EN 314-2. 

740462
740463
740469
740464
740465
740531

7,700
5,760
5,320
3,820
1,880
1,450

Náhradní desky pro DOMINO 0,75 m
Fin-Ply 15 mm D 75 x 100
Fin-Ply 15 mm D 75 x 75
Fin-Ply 15 mm DM 75 x 75
Fin-Ply 15 mm D 75 x 50
Fin-Ply 15 mm D 75 x 25
Fin-Ply 15 mm DS 75 x 20

Balení
40 ks/balík
Pouze k prodeji.

Upozornění
Křížem lepené březové dýhy.
Oboustranný zesílený potah z fenolové 
pryskyřice 220 g/m². 
Hrany uzavřeny. 
Klížení BFU dle DIN 68705, D.3, popř. 
DIN EN 314-2. 

280302 0,006 Nýt ISO 15978 5 x 25, hliník/ocel Balení
200 ks/balík
Pouze k prodeji.

727165 0,430 Spárovací hmota PACTAN, hnědá, 310 ccm Balení
25 ks/balík
Pouze k prodeji.

740424 0,414 Děrovaná lišta práškově stříkaná Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



475

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



476

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



477

Polymerové bednění DUO

128228
128229
128230
128231
128232
128233
129843
129844
129845
129846
129847
129848
128272
128273

Náhradní deska DP 135 x 90
Náhradní deska DMP 135 x 75
Náhradní deska DP 135 x 60
Náhradní deska DMP 135 x 45
Náhradní deska DP 135 x 30
Náhradní deska DP 135 x 15
Náhradní deska DP 60 x 90
Náhradní deska DMP 60 x 75
Náhradní deska DP 60 x 60
Náhradní deska DMP 60 x 45
Náhradní deska DP 60 x 30
Náhradní deska DP 60 x 15
Šroub ISO7050 ST5 5 x 90 C ISR
Šroub ISO7050 ST5 5 x 80 C ISR

478
478
478
478
478
478
478
478
478
478
478
478
478
478

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



478

Polymerové bednění DUO

č. výr. hmot. kg

128228
128229
128230
128231
128232
128233

7,070
6,040
4,870
3,580
2,460
1,250

Náhradní desky pro DUO DP 135
Náhradní deska DP 135 x 90
Náhradní deska DMP 135 x 75
Náhradní deska DP 135 x 60
Náhradní deska DMP 135 x 45
Náhradní deska DP 135 x 30
Náhradní deska DP 135 x 15

Balení
30 ks/balík
Pouze k prodeji.

129843
129844
129845
129846
129847
129848

3,300
2,700
2,180
1,600
1,090

Náhradní desky pro DUO DP 60
Náhradní deska DP 60 x 90
Náhradní deska DMP 60 x 75
Náhradní deska DP 60 x 60
Náhradní deska DMP 60 x 45
Náhradní deska DP 60 x 30
Náhradní deska DP 60 x 15

Balení
30 ks/balík
Pouze k prodeji.

128272 0,011 Šroub ISO7050 ST5 5 x 90 C ISR Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

128273 0,010 Šroub ISO7050 ST5 5 x 80 C ISR Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



479

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



480

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



481

Kruhové bednění RUNDFLEX

700427
700433
700431
700452
700456
700429
700428
700434
700432
700453
700457
700430
700533
700534
700531
700529
700527
700535
700536
700532
700530
700528
052790
700500
700499
052770
700493
700494
700489
700490
700483
700484
052760
700495
700496
052780
700492
700491
700487
700486
700482
700480
024690
710262

Fin-Ply 21 mm 1250 x 2484 A 250/240-360
Fin-Ply 21 mm 1086 x 2484 A 250/360
Fin-Ply 21 mm 1152 x 2484 A 250/240
Fin-Ply 21 mm 1500 x 2484 A 250/300
Fin-Ply 21 mm 1494 x 2484 A 250/300 
Fin-Ply 21 mm 1218 x 2484 A 250/120
Fin-Ply 21 mm 1250 x 2384 I 240/240-360
Fin-Ply 21 mm 1086 x 2384 I 240/360
Fin-Ply 21 mm 1152 x 2384 I 240/240
Fin-Ply 21 mm 1500 x 2384 I 240/300
Fin-Ply 21 mm 1494 x 2384 I 240/300
Fin-Ply 21 mm 1218 x 2384 I 240/120
Fin-Ply 18 mm 1264 x 3000 A 128/360
Fin-Ply 18 mm 1264 x 586 A 128/360
Fin-Ply 18 mm 1264 x 2994 A 128/300
Fin-Ply 18 mm 1264 x 2402 A 128/240
Fin-Ply 18 mm 1264 x 1218 A 128/120
Fin-Ply 18 mm 1216 x 3000 I 123/360
Fin-Ply 18 mm 1216 x 586 I 123/360
Fin-Ply 18 mm 1216 x 2994 I 123/300
Fin-Ply 18 mm 1216 x 2402 I 123/240
Fin-Ply 18 mm 1216 x 1218 I 123/120
Fin-Ply 9 mm 1500 x 834 A 85/240-360
Fin-Ply 9 mm 586 x 834 A 85/360
Fin-Ply 9 mm 834 x 586 A 85/360
Fin-Ply 9 mm 834 x 3000 A 85/360
Fin-Ply 9 mm 2994 x 834 A 85/300
Fin-Ply 9 mm 1494 x 834 A 85/300
Fin-Ply 9 mm 2402 x 834 A 85/240
Fin-Ply 9 mm 902 x 834 A 85/240
Fin-Ply 9 mm 834 x 1218 A 85/120
Fin-Ply 9 mm 1218 x 834 A 85/120
Fin-Ply 9 mm 470 x 3000 I 72/240-360
Fin-Ply 9 mm 470 x 586 I 72/360
Fin-Ply 9 mm 704 x 586 I 72/360
Fin-Ply 9 mm 704 x 3000 I 72/360
Fin-Ply 9 mm 470 x 2994 I 72/300
Fin-Ply 9 mm 704 x 2994 I 72/300
Fin-Ply 9 mm 470 x 2402 I 72/240
Fin-Ply 9 mm 704 x 2402 I 72/240
Fin-Ply 9 mm 470 x 1218 I 72/120
Fin-Ply 9 mm 704 x 1218 I 72/120
TSS-Torx vrut 6 x 80
Samořezný šroub ISO 15482 5.5x45 TX30

482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
483
483
483
483
483
483
483
483
483
483
483
483

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



482

Kruhové bednění RUNDFLEX

č. výr. hmot. kg

700427
700433
700431
700452
700456
700429

41,500
38,441
38,200
53,096
52,883
43,114

Vnější prvky A 250
Fin-Ply 21 mm 1250 x 2484 A 250/240-360
Fin-Ply 21 mm 1086 x 2484 A 250/360
Fin-Ply 21 mm 1152 x 2484 A 250/240
Fin-Ply 21 mm 1500 x 2484 A 250/300
Fin-Ply 21 mm 1494 x 2484 A 250/300 
Fin-Ply 21 mm 1218 x 2484 A 250/120

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

700428
700434
700432
700453
700457
700430

42,465
36,894
39,136
50,958
50,754
41,378

Vnitřní prvky I 240
Fin-Ply 21 mm 1250 x 2384 I 240/240-360
Fin-Ply 21 mm 1086 x 2384 I 240/360
Fin-Ply 21 mm 1152 x 2384 I 240/240
Fin-Ply 21 mm 1500 x 2384 I 240/300
Fin-Ply 21 mm 1494 x 2384 I 240/300
Fin-Ply 21 mm 1218 x 2384 I 240/120

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

700533
700534
700531
700529
700527

48,158
9,407

48,062
35,559
19,552

Vnější prvky A 128
Fin-Ply 18 mm 1264 x 3000 A 128/360
Fin-Ply 18 mm 1264 x 586 A 128/360
Fin-Ply 18 mm 1264 x 2994 A 128/300
Fin-Ply 18 mm 1264 x 2402 A 128/240
Fin-Ply 18 mm 1264 x 1218 A 128/120

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

700535
700536
700532
700530
700528

46,330
9,050

46,237
37,095
18,810

Vnitřní prvky I 123
Fin-Ply 18 mm 1216 x 3000 I 123/360
Fin-Ply 18 mm 1216 x 586 I 123/360
Fin-Ply 18 mm 1216 x 2994 I 123/300
Fin-Ply 18 mm 1216 x 2402 I 123/240
Fin-Ply 18 mm 1216 x 1218 I 123/120

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

052790
700500
700499
052770
700493
700494
700489
700490
700483
700484

7,881
3,079
3,079

15,763
15,731

7,850
12,621

4,379
6,400
6,400

Vnější prvky A 85
Fin-Ply 9 mm 1500 x 834 A 85/240-360
Fin-Ply 9 mm 586 x 834 A 85/360
Fin-Ply 9 mm 834 x 586 A 85/360
Fin-Ply 9 mm 834 x 3000 A 85/360
Fin-Ply 9 mm 2994 x 834 A 85/300
Fin-Ply 9 mm 1494 x 834 A 85/300
Fin-Ply 9 mm 2402 x 834 A 85/240
Fin-Ply 9 mm 902 x 834 A 85/240
Fin-Ply 9 mm 834 x 1218 A 85/120
Fin-Ply 9 mm 1218 x 834 A 85/120

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



483

Kruhové bednění RUNDFLEX

č. výr. hmot. kg

052760
700495
700496
052780
700492
700491
700487
700486
700482
700480

8,883
1,740
2,600

13,306
7,880

12,300
7,110

10,700
3,610
5,400

Vnitřní prvky I 72
Fin-Ply 9 mm 470 x 3000 I 72/240-360
Fin-Ply 9 mm 470 x 586 I 72/360
Fin-Ply 9 mm 704 x 586 I 72/360
Fin-Ply 9 mm 704 x 3000 I 72/360
Fin-Ply 9 mm 470 x 2994 I 72/300
Fin-Ply 9 mm 704 x 2994 I 72/300
Fin-Ply 9 mm 470 x 2402 I 72/240
Fin-Ply 9 mm 704 x 2402 I 72/240
Fin-Ply 9 mm 470 x 1218 I 72/120
Fin-Ply 9 mm 704 x 1218 I 72/120

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

024690 0,008 TSS-Torx vrut 6 x 80 Balení
500 ks/balík
Pouze k prodeji.

710262 0,007 Samořezný šroub ISO 15482 5.5x45 TX30 Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



484

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



485

Sloupové bednění QUATTRO

052167
052166
052165
052164
024550

Alkus 20 mm - 680 x 3500 mm
Alkus 20 mm - 680 x 2750 mm
Alkus 20 mm - 680 x 1250 mm
Alkus 20 mm - 680 x 500 mm
SPAX šroub TX 30 8 x 20, žlutý

486
486
486
486
486

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



486

Sloupové bednění QUATTRO

č. výr. hmot. kg

Balení
25 ks/balík
Pouze k prodeji.

Náhradní desky pro QUATTRO
Alkus 20 mm - 680 x 3500 mm
Alkus 20 mm - 680 x 2750 mm
Alkus 20 mm - 680 x 1250 mm
Alkus 20 mm - 680 x   500 mm

052167
052166
052165
052164

34,510
27,115
12,325

4,930

024550 0,005 SPAX šroub TX 30 8 x 20, žlutý Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



487

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



488

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



489

Sloupové bednění TRIO TRS

740308
740309
740310
130695
130656
130632
130700
750134
750135
730050
727165

Fin-Ply 18 mm TRS 270 x 90
Fin-Ply 18 mm TRS 120 x 90
Fin-Ply 18 mm TRS 60 x 90
Fin-Ply 18 mm TRS 330 x 120
Fin-Ply 18 mm TRS 270 x 120
Fin-Ply 18 mm TRS 120 x 120
Fin-Ply 18 mm TRS 60 x 120
Rohová průchodka DW 20 z umělé hmoty
Přímá průchodka DW 20 z umělé hmoty
Nýt ISO 15978 5 x 30, hliník/ocel
Spárovací hmota PACTAN, hnědá, 310 ccm

490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



490

Sloupové bednění TRIO TRS

č. výr. hmot. kg

Balení
30 ks/balík
Pouze k prodeji.

Náhradní desky pro TRIO TRS 0,9 m
Fin-Ply 18 mm TRS 270 x 90
Fin-Ply 18 mm TRS 120 x 90
Fin-Ply 18 mm TRS 60 x 90

740308
740309
740310

29,100
13,000

6,210

Balení
30 ks/balík
Pouze k prodeji.

Náhradní desky pro TRIO TRS 1,2 m
Fin-Ply 18 mm TRS 330 x 120
Fin-Ply 18 mm TRS 270 x 120
Fin-Ply 18 mm TRS 120 x 120
Fin-Ply 18 mm TRS 60 x 120

130695
130656
130632
130700

44,900
36,800
15,900

7,700

750134 0,030 Rohová průchodka DW 20 z umělé hmoty Balení
4 000 ks/Paleta mřížová lakovaná
Pouze k prodeji.

750135 0,031 Přímá průchodka DW 20 z umělé hmoty Balení
4 000 ks/Paleta mřížová lakovaná
Pouze k prodeji.

730050 0,004 Nýt ISO 15978 5 x 30, hliník/ocel Balení
200 ks/balík
Pouze k prodeji.

727165 0,430 Spárovací hmota PACTAN, hnědá, 310 ccm Balení
25 ks/balík
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



491

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



492

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



493

Panelové stropní bednění SKYDECK

052090
052816
052810
052130
052818
052815
280305
727165

Fin-Ply 9 mm SDP 150 x 75
Fin-Ply 9 mm SDP 150 x 50
Fin-Ply 9 mm SDP 150 x 37,5
Fin-Ply 9 mm SDP 75 x 75
Fin-Ply 9 mm SDP 75 x 50
Fin-Ply 9 mm SDP 75 x 37
Nýt DIN 661 5 x 20, alu
Spárovací hmota PACTAN, hnědá, 310 ccm

494
494
494
494
494
494
494
494

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



494

Panelové stropní bednění SKYDECK

č. výr. hmot. kg

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

Náhradní desky pro SKYDECK
Fin-Ply 9 mm SDP 150 x 75
Fin-Ply 9 mm SDP 150 x 50
Fin-Ply 9 mm SDP 150 x 37,5
Fin-Ply 9 mm SDP 75 x 75
Fin-Ply 9 mm SDP 75 x 50
Fin-Ply 9 mm SDP 75 x 37

052090
052816
052810
052130
052818
052815

6,850
4,520
3,350
3,390
2,240
1,660

280305 0,005 Nýt DIN 661 5 x 20, alu Balení
250 ks/balík
Pouze k prodeji.

727165 0,430 Spárovací hmota PACTAN, hnědá, 310 ccm Balení
25 ks/balík
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



495

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



496

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



497

Technické zpracování

071350 Technická podpora, statika, šéfmontér 498

Software pro návrh bednění

071820
071821
071822
071823
071312

PERI CAD první licence
PERI CAD licence 2-5
PERI CAD licence 6 a více
PERI CAD update
myPERI

498
498
498
498
498

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



498

Technické zpracování

č. výr. hmot. kg

071350 0,000 Technická podpora, statika, šéfmontér 

Software pro návrh bednění

č. výr. hmot. kg

071820
071821
071822
071823
071312

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

PERI CAD první licence
PERI CAD licence 2-5
PERI CAD licence 6 a více
PERI CAD update
myPERI

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



499

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



500

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



501

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

075100
075120
075150
075180
075210
075240
075270
075300
075330
075360
075390
075420
075450
075480
075510
075540
075570
075600
103868
103871
103874
103877
103886
103889
103898
103892
103929
103903
103906
103915
103918
103922
103925
103928
024480
104027
024070
024600
024630
024640
103845
104096
111806
024540
024470
024690
072140
117585
114166
109469
112102
109470
112141
109471
109472
109610
111390
113744
111833
109743
103737
115623
111382
111283
111279
123509
113933
123497
123513
024180
115682
110022
110023
115626
111035
101773
101774
101776
101778
101779
109726
109785
110477
104031
018060

111567
022230
105400
026411
026412
026413
026414
026419
026418
110084
103945
131404
130045
017020
017030
017010
017000
102400
104305
116762
100411
100242
109630
107160
113643
110756
110857
131352
027520
051250
051270
110469
114997
115298
102018
109716
116477
110015
110285
109968
118094
109717
109722
111631
110234
110467
111212
109718
110473
110012
114301
114328
109720
109721
109773
116363
110296
110290
070030
110289
020620
110059
111135
110400
115325
111720
111403
057050
112986
127834
116469
109468
109503
110667
110315
118582
030920
057257
029380
029450
029420
029540

Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,97 m
Lišta pro nastavení nosníku 24-2
Nástavec VARIO 24 U120
Spona HB 24-100/120
Krajní spona HB
Pevná spona U100 - U120
Spona pro šikmý spoj 24-100/140
Spona Uni HBU 24-28
Dvojitá spona Uni HBUD 24-28
Spona Uni HBU 24-26 U200
TSS-Torx 6 x 40
TSS-Torx 6 x 60
TSS-Torx 6 x 80
Šroubovací bit TX 30
U profil RCS 98
Kolejnice RCS 148
Kolejnice RCS 248
Kolejnice RCS 298
Kolejnice RCS 348
Kolejnice RCS 398
Kolejnice RCS 498
Kolejnice RCS 748
Kolejnice RCS 998
Kolejnicová spojka RCS 97
Kolejnicová spojka RCS 73
Kolejnicová spojka RCS 40
Kolejnicová spojka RCS 33
Univerzální spojka UK 70
Rohová spojka SRU VARIOKIT
Kolejnicová úhlová spojka RCS
Kolmá spojka RCS/SRU
Křížová spojka VARIOKIT
Křížová spojka RCS
Stavěcí spojka VARIOKIT
Spojka SLS/RCS
Spojka T RCS
Vyrovnávací podložka 20
Výškové nastavení VARIOKIT
Distanční vložka M20-82
Distanční vložka M24-82
Hlava stabilizátoru RCS M24
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 260/360
Podpěrné vřeteno SLS 320/420
Podpěrné vřeteno SLS 380/480
Vřetenový adaptér SLS/RCS
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1

Čep Ø 26 x 120
Závlačka 5/1
Čep Ø 20 x 140
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, I = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, I = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, I = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, I = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, I = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, I = 6,0 m
Držák lešenářské trubky RCS Ø 48
Vodič vřetena FTF
Úchytka pro trubku 48 mm-2
Úchytka pro trubku 48 Alpha
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 60/48
Kloubová spojka DK 48/48.
Kloubová spojka DK 60/48
Kloubová spojka DK 38/48
Patka UJB 38-27/17
Patka UJB 38-36/17
Patka UJB 38-50/30
Patka UJB 38-80/50
Hlava SRU
Adaptér MP/SRU
Závěsná hlava SRU
Hlava upínacího válce SRU
Kotevní konzolka 15
Upínací válec D60x250-3xD18
Napínací válec DSW
Napínací popruh l = 5,70 m, 25 kN
Úchyt popruhu ke stěně M24
Úchyt popruhu ke stěně SKS
Kotevní patka RCS DW 15
Patka SLS/RCS M24
Patka-2 pro RS 1000 - 1400
Nosník RCS 220
Uložení podlahových nosníků RCS
Nosníková hlava RCS/VARIO
Nosníková hlava RCS/TRIO
Vozík RCS
Sestava nosníku RCS 220
Nosník mezilávky RCS 241
Nosník následné lávky RCS 122
Příhradová závora RCS 69
Příhradová závora RCS 103
Vozíková závora RCS 133
Lávkový nosník s vozíkem RCS
Diagonála RCS 142
Diagonála RCS 160
Diagonála RCS 212
Lávkový nosník RCS/SRU 113
Sloupek zábradlí RCS/SRU 184
Sloupek zábradlí RCS 226
Sloupek zábradlí RCS 384
Sloupek zábradlí RCS 509
Vymezovač RCS 184
Úchyt trubky A64 M 12
Hranolový adaptér RCS 12/20
Hmoždinka BULLDOG Ø 48/12 mm
Úhelník RCS 120 x 120 x 200
Vymezovač BR
Držák závor U100 - U120
Rektifikační jednotka SRU, vnitřní
Rektifikační závěs SRU, vnější
Adaptér sklopného nosníku RCS/SRU
Stavěcí upínák RCS 77
Kolečko pro RCS se závěsem
Závěsná trubka VARIO 53
Přepravní nosník pro RCS 10 t
Očko pro jeřáb BR-2, 2,5 t
Kolo RCS 1,5 t
Botka RCS
Závěsná botka na stěnu RCS
Otočná závěsná botka RCS na stěnu
Adaptér závěsného kroužku RCS M30
Závěsný kroužek SCS M30
Kónus-2 M30/DW 20
Kónus se závitem M30/DW 26
Pomocná kotevní destička M30
Pomocný šroub M30
Šroub ISO 4017 M30 x 70-8.8
Šroub ISO 4014 M30 x 130-10.9

504
504
504
504
504
504
504
504
504
504
504
504
504
504
504
504
504
504
505
505
505
505
505
505
505
505
505
505
505
505
505
505
505
505
505
506
506
506
506
506
507
507
507
508
508
508
508
508
508
508
508
508
508
508
508
508
509
509
509
510
510
510
511
511
511
512
512
512
513
513
513
514
514
514
515
515
515
515
515
515
515
515
515
515
516

516
516
516
516
516
516
516
516
516
517
517
517
518
518
518
518
518
518
519
519
519
520
520
520
521
521
521
522
522
522
522
523
523
523
524
524
524
525
525
525
526
526
527
527
527
528
528
528
528
528
529
529
530
530
530
530
531
531
531
531
532
532
532
533
533
533
534
534
534
535
535
535
536
536
537
537
538
538
538
539
539
539

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



502

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

029490
030940
029550
031220
114158
029470
029560
026430
109567
110375
115570
114947
029270
029280
115918
115850
112359
116538
124777
114317
113232
113822
113820
113821
030840
030860
030870
115375
115378
115388
111436
114937
123478
128519
128671
051764
029610
200147
200148
029630
110094
110950
104131
101290
114557
116292
061260
103724
051410
051420
051460
103718
104646
104132
051450
109420
126431
113348
116532
031300
116807
057083
123534
117766
030030
030050
030005
030010
030480
030490
030170
030020
030180
030710
030720
030730
030160
037150
030130
030110
030100
030370

030070
030550
030090
031070
114082
030700
030800
030640
030641
200120
030680
030990
030580
030590
031050
030340
030500
030645
030646
200108
030690
030970
030980
114084
118404
112840
112841
024590
111274
022040
022041
022042
114335
022044
113474
259996
259997
259998
115553
115554
115549
115550
115551
115552
109765
109766
110069
110070
110280
110279
129036
202940
230344
230345
230346
230347
230337
057376
230184
259108
106183
022026
230203
710299
710229
710880
230204
230131
250027
230335
230338
230339
200197
287013
284031
230322
202820
230153
230222

Závěsný kroužek M36
Kónus-2 M36/DW 26
Šroub ISO 4014 M36 x 130-10.9
Kónus-2 M24/DW 15
Kónus se závitem-2 M24/DW 20
Závěsný kroužek M24
Šroub ISO 4014 M24 x 120-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Závěsná botka RCS, stropní
Závěsná botka RCS, stropní rohová
Nastavitelná stropní botka RCS 30
Šablona pro kotvení RCS 61
Pomocný šroub M24
Pomocná kotevní destička M24
Adaptér stropní botky RCS/AV/SLS
Adaptér stropní botky RCS
Kotevní botka RCS M24
Směrová stropní botka RCS
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Zaváděcí táhlo RCS
Čelní botka RCS
Redukce RCS 30-25
Kotevní táhlo RCS M24/20-128
Kotevní táhlo RCS M30/25-160
Závitová kotva DW 15
Závitová kotva DW 20
Závitová kotva DW 26
Kloubový upínač RCS DW 15
Matice s očkem RCS DW 15
Adaptér SLS/čelní botka RCS
Pant DIN 7957-200
Fixační kování RCS
Úhelník 90°
Adaptér zakrytí RCS Ø 26 - Ø 21
Kolejnicová spojka RCS/LPS 73
Ráčna 3/4"
Ráčna 1"
Prodloužený nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 36 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 46 - 1"
Pojezdový klíč 19 mm
Mimostředná páka RCS
Držák zábradlí SRU/SRZ
Držák zábradlí GT 24/VT 20
Betonářská konzola SRU
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí SGP
Žebřík 180/2
Žebřík 180/6
Žebřík 220/6
Pata žebříku
Žebříkový hák
Žebříkové připojení HD 200
Ochranný koš 75
Ochranný koš 150
Ochranný koš RFP 200
Průlez 55 x 60-2 se sklopným víkem
Podložka ISO 7094 100AV, A12
Připojení VARIOKIT Ø 22/DW 15
Navařovací kotvení DW 15
Napínák CB D=25-M20L/DW 15
Napínák DW 15 ACS
Adaptér RCS DW 15/M20
Adaptér SRU/DW 15
Táhlo DW 15, atypické délky
Cena za řez táhla DW 15
Táhlo DW 15, l = 0,50 m
Táhlo DW 15, l = 0,85 m
Táhlo DW 15, l = 1,00 m
Táhlo DW 15, l = 1,20 m
Táhlo DW 15, l = 1,50 m
Táhlo DW 15, l = 1,70 m
Táhlo DW 15, l = 2,00 m
Táhlo DW 15, l = 2,50 m
Táhlo DW 15, l = 3,00 m
Táhlo DW 15, l = 3,50 m
Táhlo DW 15, l = 6,00 m
Sloupové táhlo DW 15
Palcová matice DW 15
Matice DW 15
Křídlová matice DW 15
Kloubová matice DW 15

Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm
Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm, svař.
Šestihr. matice DW 15, 30/108 mm
T-klíč DW 15
Kotevní destička RCS DW 20
Táhlo DW 20, atypické délky
Cena za řez táhla DW 20
Táhlo DW 20, l = 0,50 m
Táhlo DW 20, l = 1,00 m
Táhlo DW 20, l = 1,20 m
Táhlo DW 20, l = 6,00 m
Křídlová matice DW 20
Šestihr. matice DW 20, 36/60 mm
Šestihr. matice DW 20, 36/110 mm
T-klíč DW 20
Táhlo DW 26, atypické délky
Cena za řez táhla DW 26
Táhlo DW 26, l = 0,50 m
Táhlo DW 26, l = 1,00 m
Táhlo DW 26, l = 1,20 m
Táhlo DW 26, l = 6,00 m
Šestihr. matice DW 26, 46/80 mm
Šestihr. matice DW 26, 46/150 mm
Podložka RCS DW 26
Vzpěra VARIOKIT, l = 275 - 450
Vzpěra VARIOKIT, l = 400 - 700
Vzpěra VARIOKIT, l = 600 - 900
Poklesový klín 420 kN
Adaptér rolny VARIOKIT
Pojezdová rolna 150 kN, typ B-II
Pojezdová rolna 200 kN, typ A-II
Pojezdová rolna 300 kN, typ B-III
Pojezdová rolna 340, typ H-II
Pojezdová rolna 400 kN, typ A-III
Pojezdová rolna 650 kN
Pouzdro pojezdové rolny
Posuvné ložisko
Distance pojezdové rolny 650 kN
Pohonná jednotka VARIOKIT
Blok kola VARIOKIT 
Rozvodna pohonu VARIOKIT
Ovládání pohonu VARIOKIT
Propojovací kabel VARIOKIT 3 m
Propojovací kabel VARIOKIT 25 m
Píst RCS 50
Hydraulický agregát RCS 4x190, 380-460 V
Dvojitá hydraulická hadice RCS, 10 m
Dvojitá hydraulická hadice RCS, 20 m
Kabelový adaptér RCS
Zásuvka RCS, černá
Hydraulická hadice EN 853, l = 2,0 m
Agregát hydrauliky ST-A4
Hydraulická hadice 700 bar, 12 m
Hydraulická hadice 700 bar, 6 m
Hydraulická hadice 700 bar, 2x3 m, 2xV
Hydraulická hadice 700 bar, 2x4 m, 1xV
Hydraulický lis 150 t
Olej do hydrauliky HV LP 46, 20 l
Závěsná konzolka
Nosník HEB 300 - 6000 mm
Nosníková spojka HD 70 mm
Spojka válcovaných profilů IPB 300-1000
Kotevní deska SRU
Šroub ISO 4014 M16 x 60-8.8
Matice ISO 4032 M16 - 8
Podložka DIN 434 18
Adaptér vřetene SRU
Čelní úchyt GT 24 / DW 15
Úchyt napouštěcího ventilu DOMINO
Závěsný díl 2 x GT 24
Utahovací matice 38 (710071)
Adaptér TR-SRU
Kolo plastové žluté, 250 mm, 20 kN
Vnější vzduchový vibrátor VSP 4023
RCS kolmo RCS universal
Držák vibrátoru do SRU a GRV
Pojezdová vložka RCS
Adaptér pojezdu T300/SRU
Úchyt kola SD/RCS

539
540
540
540
541
541
541
541
542
542
542
543
543
543
543
544
544
545
545
545
546
546
546
546
546
547
547
547
547
548
548
548
548
548
549
549
549
549
549
549
550
550
550
550
551
551
551
552
552
552
552
553
553
553
553
553
554
554
554
554
555
555
555
555
556
556
556
556
556
556
556
556
556
556
556
556
556
556
556
557
557
557

557
558
558
558
558
559
559
559
559
559
559
559
559
560
560
560
560
560
560
560
560
560
561
561
561
561
561
562
562
562
563
563
563
563
564
564
565
565
566
566
566
567
567
567
567
568
568
568
568
568
569
569
569
569
569
569
569
570
570
570
570
570
571
571
571
571
572
572
572
573
573
573
573
573
574
574
574
575
575

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



503

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



504

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. 

075100
075120
075150
075180
075210
075240
075270
075300
075330
075360
075390
075420
075450
075480
075510
075540
075570
075600

5,300
7,100
8,900

10,600
12,400
14,200
15,900
17,700
19,500
21,200
23,000
24,800
26,600
28,300
30,100
31,900
33,600
35,400

Příhradový nosník GT 24
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Univerzální dřevěný betonářský 
nosník s ocelovou chráničkou 
na koncích pásnic.

hmot. kg

Balení
60 ks/balík

L
918

1214
1510
1806
2102
2398
2694
2990
3286
3582
3878
4174
4470
4766
5062
5358
5654
5950

311 296

163 296

28

80

60
12

0
60

24
0

L

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



505

103868
103871
103874
103877
103886
103889
103898
103892
103929
103903
103906
103915
103918
103922
103925
103928

18,100
24,200
30,900
38,100
44,700
52,000
58,600
65,600
72,000
81,000
92,600

106,000
119,000
135,000
146,000
159,000

Ocelové závory Universal SRU
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=5,97 m
Univerzální ocelové závory profil U120 
jako opásání nosníkového stěnového 
bednění a pro jiná využití.
S nastavitelnými distančními vložkami.

Balení
54 ks/Paleta mřížová lakovaná
36 ks/Paleta mřížová lakovaná
25 ks/Paleta RP 120/2
25 ks/Paleta RP 120/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2

L
722
972

1222
1472
1722
1972
2222
2472
2722
2972
3472
3972
4472
4972
5472
5972

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

Technické údaje
U120: Wy = 121,4 cm3, ly = 728 cm4.

L

51 N X 60

37
,5

52
,5

48,5

3 x 65198,5

11
2

36 70 X

N x 125
Ø21

19
17

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

52

12
0

162

024480 6,900 Lišta pro nastavení nosníku 24-2
Pro nastavování nosníků GT 24 a panelů
VARIO GT 24 max. do výšky 8,00 m.

Dodáváno včetně
2 ks 030190 Trojkřídlá matice DW 15

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

Balení
60 ks/Paleta mřížová lakovaná

12
1

626

850

28

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



506

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. 

104027 7,610 Nástavec VARIO 24 U120
Pro montáž na ocelové závory SRU.

hmot. kg

Dodáváno včetně
4 ks 710252 Šroub ISO 4017 M16 x 50-8.8
4 ks 104024 Matice ISO 7040 M16-8
4 ks 710880 Podložka DIN 434 18

024600 0,907 Krajní spona HB
Pro připevnění krajního nosníku GT 24 
k ocelovým závorám SRZ a SRU profilu 
U100 – U120.

024070 0,691 Spona HB 24-100/120
Pro připevnění nosníků GT 24 
k ocelovým závorám SRZ, SRU 
a BR profilu U100 - U120.

Balení
1 500 ks/Paleta mřížová lakovaná

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

024630 0,742 Pevná spona U100 – U120
Pro připevnění nosníků GT 24 v rohu 
VARIO.

Balení
800 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
U120: Wy = 121,4 cm3, ly = 728 cm4.

Balení
126 ks/Paleta mřížová lakovaná

236

12
0

53

65

M 16
162

52

152 (U 100) 82

M 8x70

162 (U 120)

152 (U 100)

15
4

152
162 (U 120)

M 8x100

152 (U 100)

162 (U 120)
113

M 8x100

024640 0,923 Spona pro šikmý spoj 24-100/140
Pro připevnění nosníků GT 24 
k ocelovým závorám SRZ a SRU profilu 
U100 – U140 mimo styčníky.

Upozornění
Při použití jeřábových závěsů musí být 
nosníky, které jsou připevněny sponou 
pro šikmý spoj, navíc přišroubovány 
k překližce.

Balení
800 ks/Paleta mřížová lakovaná

90

99

56

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



507

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. 

103845 0,893 Spona Uni HBU 24-28
Pro připevnění nosníků GT 24 
k ocelovým závorám SRZ nebo 
SRU profilu U100 – U140.

hmot. kg

Upozornění
Nosníky mohou být přichycovány k ocelové 
závoře v pravém úhlu nebo šikmo i mimo 
styčníky.

104096 0,912 Dvojitá spona Uni HBUD 24-28
Pro připevnění 2 nosníků GT 24 
k ocelovým závorám SRZ nebo 
SRU profilu U100 – U140.

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

152 (U 100)

162 (U 120)
172 (U 140)

m
in

20
0

m
ax

24
0

m
in

24
0

m
ax

28
0

82

024540 0,005
Příslušenství
TSS-Torx 6 x 40

Upozornění
Nosníky mohou být přichycovány k ocelové 
závoře v pravém úhlu nebo šikmo i mimo 
styčníky.

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

160
m

in
20

0
m

ax
24

0
m

in
24

0
m

ax
28

0

152 (U 100)

162 (U 120)
172 (U 140)

024540 0,005
Příslušenství
TSS-Torx 6 x 40

111806 0,921 Spona Uni HBU 24-26 U200
Pro připevnění nosníků GT 24 ke 
šplhavým kolejnicím RCS a LPS nebo 
k ocelovým závorám BR: U140 - U160.

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

232 (RCS)

m
in

16
0

m
ax

26
0

80

138
182 (U 160)
172 (U 140,LPS)

024540 0,005
Příslušenství
TSS-Torx 6 x 40

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



508

024540
024470
024690

0,005
0,008
0,008

TSS-Torx
TSS-Torx 6 x 40
TSS-Torx 6 x 60
TSS-Torx 6 x 80
Pro bity TX 30, samořezný.

Balení
   500 ks/balík
1 000 ks/balík
   500 ks/balík
Pouze k prodeji.

60 / 80

TX 30

40 / 80

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

072140 0,005 Šroubovací bit TX 30 Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

114166
109469
112102
109470
112141
109471
109472
109610

78,200
130,000
156,000
182,000
209,000
262,000
393,000
524,000

Kolejnice RCS
Kolejnice RCS 148
Kolejnice RCS 248
Kolejnice RCS 298
Kolejnice RCS 348
Kolejnice RCS 398
Kolejnice RCS 498
Kolejnice RCS 748
Kolejnice RCS 998
Univerzálně použitelný ocelový profil 
ve šplhavých systémech nebo 
v inženýrských stavbách.
S distanční vložkou M20-82 a M24-82.

L
1480
2480
2980
3480
3980
4980
7480
9980

Balení
  9 ks/Paleta RP 120/2
  9 ks/Paleta RP 150/2
  9 ks/Paleta RP 150/2  
10 ks/balík
10 ks/balík
10 ks/balík
  5 ks/balík
  5 ks/balík

N
x

50
0

L
30

2,
5

M 24M 20

Ø26 Ø21 

17
7,

5

200

82 23
2

12
5

110

117585 24,300 U profil RCS 98 Upozornění
Pro zhotovení sestavy kolejnice RCS 98:
2 ks 117585 U profil RCS
3 ks 110022 Distanční vložka M20-82
3 ks 110023 Distanční vložka M24-82

Balení
28 ks/Paleta RP 120/2

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



509

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. 

111390 32,800 Kolejnicová spojka RCS 97
Pro pevné spojení kolejnic RCS. 
S možností připojení podpěrných 
vřeten SLS.

hmot. kg

Balení
20 ks/Paleta mřížová lakovaná

104031
018060
111567
022230

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1
Čep Ø 26 x 120
Závlačka 5/1

0,462
0,014
0,729
0,033

300

96
5

78

87
5

7
x

12
5

=

75
0

6
x

12
5

=

110 90

Ø26

Ø21

52

113744 21,000 Kolejnicová spojka RCS 73
Pro pevné spojení kolejnic RCS 
s limitovaným dovoleným ohybovým 
momentem.

Balení
56 ks/Paleta mřížová lakovaná

104031
018060
111567
022230

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1
Čep Ø 26 x 120
Závlačka 5/1

0,462
0,014
0,729
0,033

73
0

Ø26

80

180

25
0

12
5

25
0

45 45

Ø21

111833 12,700 Kolejnicová spojka RCS 40
Pro kloubové spojení nebo spojení 
kolejnic RCS.

Balení
60 ks/Paleta mřížová lakovaná

104031
018060
111567
022230

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1
Čep Ø 26 x 120
Závlačka 5/1

0,462
0,014
0,729
0,033

40
3

Ø21

Ø26

215

78

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



510

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. 

109743 6,370 Kolejnicová spojka RCS 33
Pro kloubové spojení kolejnic RCS.

hmot. kg

Dodáváno včetně
3 ks 710894 Čep Ø 25 x 180 
6 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
164 ks/Paleta mřížová lakovaná

31
512

5
12

5 80   
Ø25

103737 10,800 Univerzální spojka UK 70
Pro pevné spojování ocelových závor 
SRU a připojení podpěrných vřeten SLS.

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

Balení
70 ks/Paleta mřížová lakovaná

62,5 187,5 125 187,5 62,5

n21

48

50

21
0

685

104031
018060

0,462
0,014

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1

115623 5,040 Rohová spojka SRU VARIOKIT
Pro tuhé spojení ocelových
závor SRU.

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

104031
018060

0,462
0,014

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



511

111382 35,200 Kolejnicová úhlová spojka RCS
Pro pevné pravoúhlé spojení kolejnic 
RCS nebo pro zhotovení rámových 
konstrukcí s možností připojení 
podpěrných vřeten a upínacího válce.

Balení
28 ks/Paleta mřížová lakovaná

719

71
9

78

62
5

37
5

Ø21

Ø62

Ø26 62

111283 9,950 Kolmá spojka RCS/SRU
Pro pravoúhlé připojení ocelových závor 
SRU a kolejnic RCS a pro připojení 
zábradlí do ocelových závor SRU.

Balení
70 ks/Paleta mřížová lakovaná

455 80

2504x62,5= 125 62
,5

12
5

25
052

64
33

5

104031
018060
111567
022230

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1
Čep Ø 26 x 120
Závlačka 5/1

0,462
0,014
0,729
0,033

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

111279 2,450 Křížová spojka VARIOKIT
Pro kolmé spojení ocelových závor SRU 
nebo kolejnic RCS.

Balení
162 ks/Paleta mřížová lakovaná

25
0

50 80

Ø22

104031
018060

0,462
0,014

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120 
Závlačka 4/1

104031
018060
111567
022230

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1
Čep Ø 26 x 120
Závlačka 5/1

0,462
0,014
0,729
0,033

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



512

113933 17,400 Stavěcí spojka VARIOKIT
Pro spojení závor SRU. S možností 
výškového nastavení pomocí šroubu.

Dodáváno včetně  
3 ks 104031 Čep Ø 21 x 120 
3 ks 018060 Závlačka 4/1

Uporoznění 
Klíč 30 mm.

Balení 
50 ks/Paleta mřížová lakovaná

250250

125

25621

46

23
4SW 30 Ø22

104031
018060
200143

0,462
0,014
0,500

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120 
Závlačka 4/1
Očkoplochý klíč SW 30

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

123497 15,700 Spojka SLS/RCS
Pro připojení podpěrných vřeten SLS 
ke kolejnici RCS.

Dodáváno včetně
3 ks 104031 Čep Ø 21 x 120 
3 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
40 ks/Paleta mřížová lakovaná

Ø26

Ø21

Ø21

278 78

54

40
3

125 63

25
0

25
0

123509 13,400 Křížová spojka RCS
Pro křížové spojení kolejnic RCS.

Balení
45 ks/Paleta mřížová lakovaná

330

21
0 Ø22 Ø26 82

13
0

125
250

104031
018060
111567
022230

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1
Čep Ø 26 x 120
Závlačka 5/1

0,462
0,014
0,729
0,033

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



513

123513 37,800 Spojka T RCS
Pro pravoúhlé posuvné T spojení 
kolejnic RCS.

Dodáváno včetně
1 ks 104031 Čep Ø 21 x 120 
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
12 ks/Paleta mřížová lakovaná

695

32
0

240

80211

54

Ø22

Ø26

Ø21

024180 0,126 Vyrovnávací podložka 20
Pro montáž do oválných otvorů závory 
SRU.

Balení 
1 ks/baleno individuálně

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

Ø16,5 /
Ø20,5

58Ø 6 6,5

024910
781053

0,303
0,065

Příslušenství
Šroub ISO 4014 M20 x 100-8,8
Matice ISO 7040 M20 - 8

115682 5,770 Výškové nastavení VARIOKIT
Pro výškové nastavení závor SRU.

Dodáváno včetně
2 ks 104031 Čep Ø 21 x 120 
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
96 ks/Paleta mřížová lakovaná

75 127

40
8

Ø21x120 7050

100411
100242

3,390
4,570

Příslušenství
Patka UJB 38-50/30
Patka UJB 38-80/55

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



514

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

110023 0,910 Distanční vložka M24-82
Udržuje konstantní vzdálenost kolejnic 
RCS.

Dodáváno včetně
1 ks 109612 Šroub ISO 4014 M24 x 130-8.8
1 ks 130342 Matice ISO 7042 M24-8

Balení
1 ks/baleno individuálně

82

34

SW 36

200144
200148
051764

0,700  
0,150  
2,650

Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 36
Nástrčný ořech SW 36 - 3/4"
Ráčna 3/4"

115626 1,880 Hlava stabilizátoru RCS M24
Montáž do otvoru Ø 26 kolejnice RCS.
Slouží pro připojení výložníku AV nebo 
zavětrování DW 15.

Dodáváno včetně
1 ks 115916 Čep Ø 16 x 70
1 ks 018060 Závlačka 4/1
1 ks 109612 Šroub ISO 4014 M24 x 130-8.8

Balení
200 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

50

202

50

Ø16

29

110022 0,493 Distanční vložka M20-82
Udržuje konstantní vzdálenost 
kolejnic RCS.

Dodáváno včetně
1 ks 104477 Šroub ISO 4014 M20 x 120-8.8
1 ks 781053 Matice ISO 7042 M20-8

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Klíč 30 mm.

200143
057276
051764

0,500
0,625
2,650

Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 30
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Ráčna 3/4"

Upozornění
Klíč 36 mm.

Upozornění
Klíč 36 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



515

111035
101773
101774
101776
101778
101779
109726
109785

12,000
15,300
18,300
24,900
32,300
38,500
44,800
51,000

Podpěrná vřetena SLS
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 260/360
Podpěrné vřeteno SLS 320/420
Podpěrné vřeteno SLS 380/480
Stavitelné vřeteno v příhradové 
konstrukci s ocelovými 
závorami SRU a kolejnicemi RCS.

A
344
746
946

1346
1944
2544
3144
3744

min. L
400
800

1000
1400
2000
2600
3200
3800

max. L
800

1400
1800
2400
3000
3600
4200
4800

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

A

min L     max L

Balení
111035 80 ks/Paleta mřížová lakovaná
101773 60 ks/Paleta mřížová lakovaná
101774 49 ks/Paleta mřížová lakovaná
101776 35 ks/Paleta RP 120/2
101778 28 ks/Paleta RP 150/2
101779 28 ks/Paleta RP 150/2
109726 28 ks/Paleta RP 150/2
109785 28 ks/Paleta RP 150/2

104031
018060

0,462
0,014

Příslušenství 
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1

110477 3,990 Vřetenový adaptér SLS/RCS
Pro připojení podpěrných vřeten SLS 
ke kolejnici RCS.

Dodáváno včetně
1 ks 104031 Čep Ø 21 x 120
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
300 ks/Paleta mřížová lakovaná

n80

16
0

Ø26

Ø21

Ø21

104031
018060
111567
022230

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1
Čep Ø 26 x 120
Závlačka 5/1

0,462
0,030
0,729
0,033

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

104031 0,462 Čep Ø 21 x 120
Pro různá spojení.

Balení
50 ks/balík

018060 0,014
Příslušenství
Závlačka 4/1

207

122

Ø6

Ø21

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



516

105400 0,330 Čep Ø 20 x 140
Pro různé spoje.

Balení
1 ks/baleno individuálně

018060 0,030
Příslušenství
Závlačka 4/1

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

026411
026412
026413
026414
026419
026418

3,550
7,100

10,650
14,200
17,750
21,600

Lešenářské trubky ocelové 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 1,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 2,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 3,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 4,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 5,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 6,0 m

L
1000
2000
3000
4000
5000
6000

Ø48,3x3,2
L

Balení
250 ks/Paleta mřížová lakovaná
190 ks/Paleta RP 150/2
190 ks/Paleta RP 150/2
108 ks/Paleta RP 150/2
  81 ks/Paleta RP 150/2
  68 ks/Paleta RP 150/2

018060 0,014 Závlačka 4/1 Balení
250 ks/balík

Ø4

111567 0,729 Čep Ø 26 x 120
Pro různá připojení.

Balení
1 ks/baleno individuálně

207

122

Ø6

Ø26

022230 0,033
Příslušenství
Závlačka 5/1

022230 0,033 Závlačka 5/1 Balení
1 ks/baleno individuálně

Ø5

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



517

110084 2,510 Držák lešenářské trubky RCS Ø 48
Pro montáž lešenářských trubek 
Ø 48 mm na šplhavé kolejnice RCS.

Balení
400 ks/Paleta mřížová lakovaná

Dodáváno včetně
1 ks 017040 Úchyt pro trubku 48 mm
1 ks 710894 Čep Ø 25 x 180, lícovaný
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Upozornění
Klíč 19 mm.

200135 0,450
Příslušenství 
Lešenářská ráčna

103945 1,840 Vodič vřetena FTF
Pro připojení lešenářských trubek 
k ocelové závoře SRU.

Dodáváno včetně
2 ks 105822 Čep Ø 20 x 102
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
1 ks/baleno individuálně

235

12
5

17
8

Ø42

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

131404 1,080 Úchytka pro trubku 48 mm-2
Pro připojení lešenářské trubky.

Upozornění
Klíč 19 a 30 mm.

SW 19

13

SW 30

Balení
1 ks/baleno individuálně

200135
200143

0,450
0,500

Příslušenství
Lešenářská ráčna
Očkoplochý klíč SW 30

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



518

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

017010

017000

102400

1,400

1,540

1,100

Kloubové spojky 
Kloubová spojka DK 48/48 
Pro lešenářskou trubku Ø 48 mm. 
Kloubová spojka DK 60/48 
Pro lešenářskou trubku Ø 60 mm
a Ø 48 mm.  
Kloubová spojka DK 38/48 
Pro lešenářskou trubku 
Ø 48 mm a Ø 38 mm.

(2
7)

SW 19

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

   600 ks/Paleta mřížová lakovaná

1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Klíč 19 mm.

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

Pevné spojky 
Pevná spojka NK 48/48 
Pro lešenářskou trubku Ø 48 mm. 
Pevná spojka NK 60/48 
Pro lešenářskou trubku Ø 60 mm
a Ø 48 mm. 

017020

017030

1,120

1,400

SW 19

9(
)

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

   600 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Klíč 19 mm.

130045 1,670 Úchytka pro trubku 48 Alpha Balení
1 ks/baleno individuálně

31

51
17

6

98

Ø22

127

200135 0,450
Příslušenství 
Lešenářská ráčna

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



519

104305 2,500 Patka UJB 38-27/17 Upozornění
S bílou neztratnou rychlootočnou maticí.

Balení
300 ks/Paleta mřížová lakovaná

27
5

ø 38

150

30
5 v
y
šr

o
u

b
o

v
á
n

í

m
in

. 
4

5

m
a
x
. 
2

2
5

oot.

   150

ø 10

ø 17

   100

116762 2,830 Patka UJB 38-36/17

36
5

100   

150   

Ø10

Ø17

m
in

 4
5

m
ax

 2
1530

38Ø

Upozornění
S neztratnou rychlootočnou maticí.

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

100411 3,390 Patka UJB 38-50/30

50
5

38Ø
100   

150   

Ø10

Ø17

35
5

m
in

45
m

ax

30

Upozornění
S červenou neztratnou rychlootočnou maticí.

Balení
250 ks/Paleta mřížová lakovaná

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



520

107160 Adaptér MP/SRU
Vyrovnávací díl mezi hlavou MP/SRU 
a šikmo probíhající ocelovou závorou 
SRU.

Balení
1 ks/baleno individuálně

3,950

104031
018060

0,462
0,014

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1

325

13
1

48

52

100

Ø21

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

109630 4,240 Hlava SRU
Pro připojení podpěrného lešení 
k ocelovým závorám SRU a SRZ.

Upozornění
S neztratnou rychlootočnou maticí.

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

70
0

3760 50

100242 4,570 Patka UJB 38-80/50

59
5

m
in

45
m

ax 80
5 100   

150   

38Ø

Ø10

Ø17

30

Upozornění
Se žlutou neztratnou rychlootočnou maticí.

Balení
140 ks/Paleta mřížová lakovaná

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



521

113643 12,300 Závěsná hlava SRU
Pro zavěšení konzol VARIOKIT ze závor 
SRU. Zavěšení na závěsný kroužek 
SCS M30.

Balení
30 ks/Paleta mřížová lakovaná 

Dodáváno včetně
3 ks 104031 Čep Ø 21 x 120
3 ks 018060 Závlačka 4/1
1 ks 714040 Zásuvný čep Ø 20 x 200

316

33
4

100
Ø21x120

110756 7,970 Hlava upínacího válce SRU
Montáž do závory SRU. Vhodná pro 
táhla DW 15.

Balení
112 ks/Paleta mřížová lakovaná

Dodáváno včetně
2 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
2 ks 018060 Závlačka 4/1
2 ks 770013 Upínací kolik ISO 8752 8 x 70
1 ks 110755 Napínací válec SRU

198

16
3

48

110857 Kotevní konzolka 15
Pro kotvení na ocelových profilech 
spřažených mostů.

Technické údaje
Dovolené zatížení 50 kN.

2.830

Balení 
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

13
4

134 120

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



522

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

131352 Upínací válec D60x250-3xD18 Balení
1 ks/baleno individuálně

5,130

Ø
60

250

Ø18

Ø8

027520 7,030 Napínací válec DSW
Pro spínání táhly DW 15.

Technické údaje
Dovolené zatížení 2 x 90 kN.

Balení
1 ks/baleno individuálně

230

330

Ø20

60
Ø

051250 2,790 Napínací popruh l = 5,70 m, 25 kN
Pro zajištění šplhavých systémů proti 
sklopení v případě náporu větru.

Upozornění
Dbejte Návodu k montáži a používání 
systému.

Technické údaje
Dovolená síla v tahu 2,5 t.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

051270 1,620 Úchyt popruhu ke stěně M24
Pro zajištění popruhem pro případ 
náporu větru u překládaných 
systémů CB a FB.

Balení
400 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

100 12

80
12

0

Ø25

Ø50

026430 0,334
Příslušenství
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



523

110469 1,660 Úchyt popruhu ke stěně SKS
Pro připojení popruhu na následné 
kotvení M30 nebo M36.

Balení
1 ks/baleno individuálně

029430
029420

0,930
0,590

Příslušenství
Šroub ISO 4017 M36 x 70-8.8
Šroub ISO 4017 M30 x 70-8.8

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

310 12
78

200

Ø25
Ø23 Ø21x120

Ø32

13
0

230

Balení
120 ks/Paleta mřížová lakovaná 

Upozornění
Únosnost viz PERI produktové informace.

114997 7,160 Kotevní patka RCS DW 15
Pro kotvení zavětrování táhly DW 15 
k betonové desce. Jako kotevní prvky 
použít systém M24 nebo podobně únos-
né kotvení.

Dodáváno včetně
1 ks 104031 Čep Ø 21 x 120
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení 
200 ks/Paleta na malé díly 80x120

115298 4,210 Patka SLS/RCS M24
Pro vodorovné ztužení ochranných panelů 
pomocí podpěrných vřeten SLS.
Kotevní systém M24.

Dodáváno včetně
1 ks 104031 Čep Ø 21 x 120
1 ks 018060 Závlačka 4/1

300 56

10
0Ø26,5

Ø21,5 Ø21x120

72

Ø25

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



524

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

102018 4,880 Patka-2 pro RS 1000 - 1400
Pro montáž stabilizátorů RS 210, 
300, 450, 650, 1000 a 1400.

Dodáváno včetně
2 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

124777 0,210
Příslušenství
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130

109716 107,000 Nosník RCS 220
Podlahový nosník hlavní lávky s možností 
připojení vozíku RCS.

Balení
3 ks/Paleta RP 150/2

2195 212

297

53
0

175014 x 125 = 

Ø21

Ø21
Ø26

177880

82

1500x =  (1364)

110015
110285
109968

10,400
8,100

41,500

Příslušenství
Nosníková hlava RCS/VARIO
Nosníková hlava RCS/TRIO
Vozík RCS

Balení
12 ks/Paleta RP 120/2 

Upozornění
Klíč 24 mm. 

116477 10,600 Uložení podlahových nosníků RCS
Pro podepření přídavných nosníků 2 x GT 
nebo VT. Použití s nosníkem RCS 220.
S možností připojení sloupku zábradlí 
RCS.

Dodáváno včetně
1 ks 109612 Šroub ISO 4014 M24 x 130-8.8
1 ks 105032 Matice ISO 7040 M24-8

170 155

325

12
4

12
5

80

Ø21,5

82

125

M 24x130

Ø9

29
3

37

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



525

Balení
110 ks/Paleta mřížová lakovaná 

Upozornění
Klíč 30 mm a 36 mm.

110015 10,400 Nosníková hlava RCS/VARIO
Pro spojení nosníku RCS 220 na kolejnici 
RCS při použití bednění VARIO GT 24 
(x = 1500).

Dodáváno včetně
1 ks 109612 Šroub ISO 4014 M24 x 130-8.8
1 ks 105032 Matice ISO 7042 M24-8
3 ks 104477 Šroub ISO 4014 M20 x 120-8.8
3 ks 781053 Matice ISO 4072 M24-8

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

340

12
0

80

M 24 M 20

125 135

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná 

Upozornění
Klíč 30 mm a 36 mm.

110285 8,100 Nosníková hlava RCS/TRIO
Pro spojení nosníku RCS 220 na kolejnici 
RCS při použití bednění TRIO GT 24 
(x = 1364).

Dodáváno včetně
1 ks 109612 Šroub ISO 4014 M24 x 130-8.8
1 ks 105032 Matice ISO 7042 M20-8
3 ks 104477 Šroub ISO 4014 M20 x 120-8.8
3 ks 781053 Matice ISO 4072 M24-8

215

25
5

11

12
5

60

M 24

M 20

80

Balení
12 ks/Paleta RP 120/2

Upozornění
Klíč 30 mm.

109968 41,500 Vozík RCS
Vozík s ložisky se samozajišťovací funkcí 
pro nosník RCS 220. Posun bednění 
max. 88 cm.

Dodáváno včetně
4 ks 104477 Šroub ISO 4014 M20 x 120-8.8
4 ks 781053 Matice ISO 4072 M20-8

1015

1165

25
4

41
4

min 0     max 886

1095

14
8

7848 55

110094 0,895
Příslušenství
Pojezdový klíč 19 mm RCS

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



526

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Klíč 24 mm a 36 mm. 

118094 159,000 Sestava nosníku RCS 220
Nosník RCS 220 sestavený pro použití 
bednění VARIO.

Dodáváno včetně
1 ks 109716 Nosník RCS 220
1 ks 110015 Nosníková hlava RCS/VARIO
1 ks 109968 Vozík RCS
1 ks 109612 Šroub ISO 4014 M24 x 130-8.8
1 ks 105032 Matice ISO 7042 M24 - 8
1 ks 104477 Šroub ISO 4014 M20 x 120-8.8
1 ks 781053 Matice ISO 4072 M24 - 8

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

175014 x 125 = 

2330

2205

177580

53
0Ø21

Ø26

297

4141500x = 

82

212

110094
710240
024390
024470
109720

Příslušenství
Pojezdový klíč 19 mm RCS
Šroub DIN 603 M8 x 100 MU
Šroub DIN 603 M8 x 200 MU
TSS-Torx 6 x 60
Sloupek zábradlí RCS 226

0,895
0,050
0,090
0,008

26,600

Balení
9 ks/Paleta RP 150/2

Upozornění
Klíč 36 mm.

109717 59,300 Nosník mezilávky RCS 241
Podlahový nosník pro mezilehlou
podlahu.

Dodáváno včetně
1 ks 109612 Šroub ISO 4014 M24 x 130-8.8
1 ks 105032 Matice ISO 4042 M24 - 8
2 ks 104031 Čep Ø 21 x 120
2 ks 018060 Závlačka 4/1

2410

33
0

6 1694 6

82M 24

Ø21Ø26 Ø21

18
2

1000

1125
Ø9

710240
024390

0,050
0,090

Příslušenství
Šroub DIN 603 M8 x 100 MU
Šroub DIN 603 M8 x 200 MU

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



527

Balení
25 ks/Paleta RP 120/2

Upozornění
Klíč 30 mm a 36 mm.

109722 14,200 Nosník následná lávky RCS 122
Podlahový nosník pro následnou podlahu.

Dodáváno včetně
1 ks 104477 Šroub ISO 4014 M20 x 120-8.8
1 ks 781053 Matice ISO 7042 M20 - 8
1 ks 109612 Šroub ISO 4014 M24 x 130-8.8
1 ks 105032 Matice ISO 7042 M24 - 8

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

1215

30
0

80

6 828 6

M 24 M 20

1125

710240
024390

0,050
0,090

Příslušenství
Šroub DIN 603 M8 x 100 MU
Šroub DIN 603 M8 x 200 MU

Balení
80 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Klíč 36 mm.

111631 10,100 Příhradová závora RCS 69
Jako nosník nebo prut pro montáž 
ochranného panelu (šířka 1,0 m).

Dodáváno včetně
2 ks 109612 Šroub ISO 4014 M24 x 130-8.8
2 ks 105032 Matice ISO 4042 M24 - 8

690

80

375X = 

530

M 24

Ø26 145 485

Ø14

Balení
36 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Klíč 30 mm a 36 mm.

110234 18,200 Příhradová závora RCS 103
Jako nosník nebo prut pro montáž 
ochranného panelu (šířka 1,32 m).

Dodáváno včetně
1 ks 710226 Šroub ISO 4014 M20 x 90-8.8
1 ks 781053 Matice ISO 7042 M20 - 8
2 ks 109612 Šroub ISO 4014 M24 x 130-8.8
2 ks 105032 Matice ISO 7042 M24 - 8

708x = 

105

17
3M 20 M 24

1027

100 297 100 320

Ø14

80
80

354

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



528

Balení
18 ks/Paleta RP 120/2

Upozornění
Klíč 36 mm.

110467 17,500 Vozíková závora RCS 133
Jako lávkový nosník u konstrukce se 
zavěšeným bedněním.

Dodáváno včetně
2 ks 109612 Šroub ISO 4014 M24 x 130-8.8
2 ks 105032 Matice ISO 4042 M24 - 8

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

1330

31
0

80

6 6878

M 24 M 24

1250x = 

Balení
6 ks/Paleta RP 120/2

111212 73,600 Lávkový nosník s vozíkem RCS
Nosník lávky s pojezdovými saněmi 
pro přichycení kolmo ke kolejnici RCS. 
Bednění se zavěsí na saně a může se 
odsunout o 60 cm.

Dodáváno včetně
2 ks 111567 Čep Ø 26 x 120
2 ks 022230 Závlačka 5/1

1484
48

0
10

4

607min 0  max 

978

Ø22
Ø26

Diagonály RCS
Diagonála RCS 142
Diagonála RCS 160
Diagonála RCS 212
Pro ztužení konzol RCS.

109718
110473
110012

16,600
18,300
23,500

L
1512
1697
2217

X
1000
1500
1500

Y
1000
1000
1500

Balení
36 ks/Paleta RP 120/2
40 ks/Paleta RP 120/2
45 ks/Paleta RP 150/2

Dodáváno včetně
2 ks 109612 Šroub ISO 4014 M24 x 130-8.8
2 ks 105032 Matice ISO 7042 M24 - 8

Upozornění 
Klíč 36 mm. 

L

80 78

48
48

Y

X

25x180M 24

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



529

Balení
21 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Klíč 30 mm.

114301 17,100 Lávkový nosník RCS/SRU 113
Pro montáž obslužných lávek na závoru 
SRU nebo kolejnici RCS.

Dodáváno včetně
2 ks 104031 Čep Ø 21 x 120 
2 ks 018060 Závlačka 4/1
2 ks 706458 Šroub ISO 4014 M20 x 40-8.8
2 ks 781053 Matice ISO 7042 M20 - 8

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

1126

33
7

215650

Ø21Ø10Ø21

M 20

50

98

Ø21

12
5

12
5

Balení
72 ks/Paleta RP 120/2

Upozornění
Klíč 30 mm.

114328 16,600 Sloupek zábradlí RCS/SRU 184
Pro montáž zábradlí na nosník RCS 220 
nebo kolmou spojku RCS/SRU.

Dodáváno včetně
2 ks 114727 Šroub ISO 4017 M20 x 100-8.8
2 ks 781053 Matice ISO 7040 M20 - 8

M 20

M 20x100

m
ax 70

12
50

5
x

25
0

=
76

17
50

14
x

12
5

=

18
40

Ø21

45

80

114328 16,600
Příslušenství
Sloupek zábradlí RCS/SRU 184

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



530

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

109721
109773

40,700
67,900

Sloupky zábradlí RCS 
Sloupek zábradlí RCS 384
Sloupek zábradlí RCS 509
Pro vytvoření zábradlí hlavní lávky 
v případě použití RCS jako lešení pro 
bednění nebo jako horizontální prut 
v příhradovině.

Balení
39 ks/Paleta RP 150/2
35 ks/Paleta RP 150/2

Upozornění
Klíč 30 mm.

Dodáváno včetně
2 ks 114727 Šroub ISO 4017 M20 x 100-8.8
2 ks 781053 Matice ISO 7040 M20 - 8

37
50

N
x

12
5

=
/5

00
0

38
40

/5
09

0

76
35

00
N

x
25

0
=

/4
75

0

M 20

Ø21

100

60

RCS 384

RCS 509

120

60

116363 0,089 Vymezovač RCS 184
K vymezení vzdálenosti mezi kolmou 
spojkou RCS/SRU a sloupkem zábradlí 
RCS/SRU 184.

Balení 
1 500 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

57

27
Ø

109720 26,600 Sloupek zábradlí RCS 226
Pro vytvoření zábradlí hlavní lávky 
v případě použití RCS jako lešení pro 
bednění nebo jako horizontální
prut v příhradovině.

Balení
45 ks/Paleta RP 150/2

Dodáváno včetně
2 ks 104477 Šroub ISO 4014 M20 x 120-8.8
2 ks 781053 Matice ISO 7042 M20-8

Upozornění 
Klíč 30 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



531

110296 0,220 Úchyt trubky A64 M 12
Pro montáž lešenářských trubek 
Ø 48 nebo Ø 60.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

710330 0,017
Příslušenství
Matice ISO 4032 M12 - 8 (2x)

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Klíč 30 mm.

110290 5,030 Hranolový adaptér RCS 12/20
Pro připojení hranolu ke kolejnici RCS 
u ochranného štítu.

Dodáváno včetně
1 ks 110281 Šroub s okem M20, pravý závit
1 ks 781053 Matice ISO 7042 M20 - 8

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

200
12

0
120

125

60
40

M 20

Ø14

Ø25

070030 0,015 Hmoždinka BULLDOG Ø 48/12 mm Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

110289 4,260 Úhelník RCS 120 x 120 x 200
Pro připevnění sloupku zábradlí na 
záklop podlahy.

Balení
1 ks/baleno individuálně

200120

12
0

125

60
40

Ø21

Ø14

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



532

110059 2,840 Držák závor U100 - U120
Pro uchycení panelů VARIO GT 24 
ke sklopnému nosníku SCS, ocelové 
závoře SRU a V-závoře SKS.

Balení
400 ks/Paleta mřížová lakovaná

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

Balení
100 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

Upozornění
Klíč 19 mm.

111135 5,620 Rektifikační jednotka SRU, vnitřní
Pro výškové nastavení bednění (závora 
SRU).

Dodáváno včetně
1 ks 105400 Čep Ø 20 x 140 
1 ks 018060 Závlačka 4/1

134 120

31
063

30

45

19
0

m
in

0
m

ax

Ø21

SW 19

020620 0,561 Vymezovač BR
Pro plošinové závory BR nebo ocelové 
závory SRU.

Dodáváno včetně
1 ks 710226 Šroub ISO 4014 M20x 90-8.8
1 ks 781053 Matice ISO 7042 M20-8

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

52

M 20x90
SW 30

200143
057276
051764

0,500
0,625
2,650

Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 30
Nástrčný ořech 30 mm - 3/4"
Ráčna 3/4"

Upozornění
Klíč 30 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



533

Balení
70 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Klíč 30 mm.

110400 7,150 Rektifikační závěs SRU, vnější
Pro výškové nastavení bednění (závora 
SRU).

Dodáváno včetně
1 ks 105400 Čep Ø 20 x 140 
1 ks 018060 Závlačka 4/1

212 210

52
1

170

42
9

m
in

27
9

m
ax

80

SW 30

Ø21

31 48

Balení 
80 ks/Paleta mřížová lakovaná

115325 16,600 Adaptér sklopného nosníku RSC/SRU
Pro připevnění roštu SRU k vozíku RCS 
při použití bednění TRIO.

Dodáváno včetně
1 ks 104031 Čep Ø 21 x 120 
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

63
6

Ø26,5

Ø21,5

50

18
5

70

Ø20x140

25
0

37
5

12
5

Balení 
1 ks/baleno individuálně

111720 15,500 Stavěcí upínák RCS 77
Pro rozepření bednění o stávající 
konstrukci při montáži bednění.

Dodáváno včetně
1 ks 104305 Patka UJB 38-27/17
1 ks 710304 Závlačka 7

150 275

77
0

60
5

Ø40

63
63

17
0

45

Ø37

max
175

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



534

Balení 
150 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

111403 4,840 Kolečko pro RCS se závěsem
Pro montáž a pojezd dílců ve 
vodorovné kolejnici RCS.

Technické údaje
Dovolená únosnost 1,5 t.

100 160

37
0 70

Ø50

80
Ø

057050 4,450 Závěsná trubka VARIO 53
Pro zavěšení panelů VARIO GT 24.

Dodáváno včetně
2 ks 710598 Šroub ISO 4014 M10 x 80-8.8
2 ks 710234 Ořech ISO 4032 M10-8

Balení
300 ks/Paleta mřížová lakovaná

530

15 4 x 25 300 4 x 25 15

Ø11 Ø25

265 265

60Ø ,3

M 10x80

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

Upozornění
Dodržujte vždy návod k montáži a používání.

112986 151,000 Přepravní nosník pro RCS 10 t
Pro přemísťování překládaných sestav 
RCS.

Technické údaje
Dovolená únosnost 10 t.

Balení 
6 ks/Paleta RP 150/2

200016 x 125 = 

min 2875     max 5000

67
63

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



535

127834 2,210 Očko pro jeřáb BR-2, 2,5 t
Jako bod uchycení břemena pro 
přemísťování lávkových systémů nebo 
plošinové závory BR.

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Balení
1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Dovolené zatížení 2,5 t.

13
5

24
5

100

Ø60

75

15

020620 0,561
Příslušenství
Vymezovač BR

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

Technické údaje
Dovolená únosnost 1,5 t.

116469 5,920 Kolo RCS 1,5 t
Montáž do kolejnice RCS. S možností 
sklápění.

Dodáváno včetně 
2 ks 113012 Čep Ø 20 x 260 
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení 
1 ks/baleno individuálně

218 79

63

20
5 Ø20

109468 19,800 Botka RCS
Pro vedení a podporu kolejnice RCS. 
Se sklopným vedením a samočinně 
ovládanou západkou.

Balení 
30 ks/Paleta mřížová lakovaná

366

36
6

191

19
0

Ø26

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



536

Balení 
135 ks/Paleta mřížová lakovaná

109503 7,380 Závěsná botka na stěnu RCS
Pro kotevní systém M30. Pro připojení 
botky RCS ke stěně.

Dodáváno včetně
1 ks 715585 Čep Ø 25 x 240 SKS
1 ks 022230 Závlačka 5/1

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

107 150

29
5

65

20
0

Ø32
Ø25

029420 0,590
Příslušenství
Šroub ISO 4017 M30 x 70-8.8

Upozornění
Únosnost se při natočení snižuje.

110667 13,700 Otočná závěsná botka RCS na stěnu
Pro kotevní systém M30. Pro připojení 
botky RCS ke kruhovým stěnám. Úhel 
natočení +- 15°.

Dodáváno včetně 
1 ks 715585 Čep Ø 25 x 240 SKS
1 ks 022230 Závlačka 5/1

Balení 
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

35
2

107

20
5

Ø32Ø2565

175

113007 0,700
Příslušenství
Šroub ISO 4762 M30 x 70-8.8

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



537

Upozornění
Únosnost se při natočení snižuje.

110315 11,000 Adaptér závěsného kroužku RCS M30
Pro zavěšení na závěsný kroužek SCS 
M30.

Dodáváno včetně 
1 ks 715585 Čep Ø 25 x240 SKS
2 ks 104031 Čep Ø 21 x 120
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení 
60 ks/Paleta mřížová lakovaná

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

140

207

33
4

165

25
0

Ø21

12
3

118582 1,850
Příslušenství
Závěsný kroužek SCS M30

118582 1,850 Závěsný kroužek SCS M30
Pro uchycení konzoly SCS u velkých 
sil v tahu a vertikálního zatížení.

Balení
250 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

Upozornění
Klíč 46 mm.

030920
029610
029630

1,650
5,300
0,580

Příslušenství
Kónus-2 M30/DW 20
Ráčna 1"
Nástrčný ořech SW 46 - 1"

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



538

030920 1,650 Kónus-2 M30/DW 20
Systém spínání M30. Pro uchycení 
překládaných konzol.

Upozornění
Informace o délce kotvení na vyžádání.
Nástrčný klíč 46 mm.

030860
030700
029610
029630

Příslušenství
Závitová kotva DW 20
Táhlo DW 20, atypické délky
Ráčna 1"
Nástrčný ořech SW 46 - 1"

0,790
2,560
5,300
0,580

Balení
1 ks/baleno individuálně

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

057257 1,810 Kónus se závitem M30/DW 26
Systém kotvení M30. Pro ukotvení 
překládaného nebo šplhavého systému.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Únosnost viz PERI produktové informace.
Klíč 46 mm.

30
M

 

170

70

D
W

 2
6SW 46

84
Ø

030870 1,260
Příslušenství
Závitová kotva DW 26

029380 0,200 Pomocná kotevní destička M30
Pro uchycení kotvení M30 k plášti 
bednění, pokud je možné jej provrtat.

Balení
1 ks/baleno individuálně

029440 0,005
Příslušenství
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



539

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

029450 0,339 Pomocný šroub M30
Pro uchycení kotvení M30 k plášti 
bednění, pokud je možné jej provrtat.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Klíč 19 mm.

029380 0,200
Příslušenství
Pomocná kotevní destička M30

029420 0,590 Šroub ISO 4017 M30 x 70-8.8
Šroub pro kotvení šplhavých systémů.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Upozornění
Klíč 46 mm.

70

SW 46

M 30

029630 0,580
Příslušenství
Nástrčný ořech SW 46 - 1"

029540 0,920 Šroub ISO 4014 M30 x 130-10.9
Vysokopevnostní šroub pro kotvení 
šplhavých systémů.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Klíč 46 mm.

130

SW 46

M 30

029630 0,580
Příslušenství
Nástrčný ořech SW 46 - 1"

029490 1,760 Závěsný kroužek M36
Systém spínání M36.
Pro uchycení překládaných konzol.

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

90

98
Ø

029550 1,400
Příslušenství 
Šroub ISO 4014 M36 x 130-10.9

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



540

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

030940 3,040 Kónus-2 M36/DW 26
Systém spínání M36. Pro ukotvení 
překládaného nebo šplhavého
systému.

Balení
250 ks/Paleta na malé díly 80 x 120, lakovaná

Upozornění
Informace o délce kotvení na vyžádání.
Nástrčný klíč 55 mm.

030870
030340
029610
029640

Příslušenství
Závitová kotva DW 26
Táhlo DW 26, atypické délky
Ráčna 1"
Nástrčný ořech SW 55 - 1"

1,260
4,480
5,300
1,000

029550 1,400 Šroub ISO 4014 M36 x 130-10.9
Vysokopevnostní šroub pro ukotvení 
šplhavých systémů.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

130

SW 55

M 36

029640
029610

1,000
5,300

Příslušenství
Nástrčný ořech 55 mm - 1"
Ráčna 1"

031220 1,010 Kónus-2 M24/DW 15
Systém kotvení M24. Pro ukotvení 
překládaného a šplhavého systému.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Únosnost viz PERI produktové informace.
Klíč 36 mm.

50

100 25

M
24

D
W

15

n

70

SW 36

030840
030030
031480

0,515
1,440
2,460

Příslušenství
Závitová kotva DW 15
Táhlo DW15, atypické délky
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



541

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

114158 1,030 Kónus se závitem-2 M24/DW 20
Kotevní systém M24. Pro ukotvení 
překládaného nebo šplhavého systému.

Upozornění
Dovolené zatížení dostupné na vyžádání.
Klíč 36 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

20
D

W

65

150

n

7024
M

SW 36

030860
031480

0,792
2,460

Příslušenství
Závitová kotva DW 20
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný

029470 0,723 Závěsný kroužek M24
Kotevní systém M24. Pro ukotvení 
překládaného nebo šplhavého systému.

Balení
1 ks/baleno individuálně

73

73
Ø

029560 0,535
Příslušenství
Šroub ISO 4014 M24 x 120-10.9

029560 0,535 Šroub ISO 4014 M24 x 120-10.9
Vysokopevnostní šroub pro kotvení 
překládaných a šplhavých systémů.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

120

SW 36

M24

031480 2,460
Příslušenství
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný

Upozornění
Klíč 36 mm.

026430 0,334 Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Vysokopevnostní šroub pro kotvení 
překládaných a šplhavých systémů.

Upozornění
Klíč 36 mm.

70

M24

SW 36

031480 2,460
Příslušenství
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



542

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

109567 20,200 Závěsná botka RCS, stropní
Systém kotvení M24. Pro připevnění  
botky RCS na okraj desky.

Dodáváno včetně
1 ks 715585 Čep Ø 25 x240 SKS
1 ks 022230 Závlačka 5/1

Balení
28 ks/Paleta mřížová lakovaná

897 170

14
4

490

610

110375 30,800 Závěsná botka RCS, stropní rohová
Systém kotvení M24. Pro připevnění  
botky RCS v rozích okraje desky.

Dodáváno včetně
1 ks 715585 Čep Ø 25 x240 SKS
1 ks 022230 Závlačka 5/1

Balení
12 ks/Paleta mřížová lakovaná

897

170

22
7

280 170

490

610

115570 54,400 Nastavitelná stropní botka RCS 30 
Systém kotvení M24. Pro montáž botky 
RCS na okraj desky. Možný přesah do 
30 cm. Proměnná vzdálenost kotvení 
61±5 cm nebo 76±5 cm.

Dodáváno včetně
1 ks 715585 Čep Ø 25 x 240 SKS
2 ks 022230 Závlačka 5/1
1 ks 104031 Čep Ø 21 x 120 

Balení
9 ks/Paleta RP 120/2

1438

150 610 ± 50 31616 - 54

760 ± 50

19
3,

5
18

2

82

Ø25,5

Ø21x120
Ø25

SW 24 25x40

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



543

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

114947 12,600 Šablona pro kotvení RCS 61
Pro zajištění správné pozice kotvení 
M24.

Balení
12 ks/Paleta RP 120/2

1274

20
9

35
0

Ø26

029270 0,331
Příslušenství
Pomocný šroub M24

029270 0,331 Pomocný šroub M24
Pro uchycení kotvení M24 k plášti 
bednění, pokud je možné jej provrtat.

70

M 24

SW 19

029280 0,196
Příslušenství
Pomocná kotevní destička M24

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Klíč 19 mm.

115918 9,380 Adaptér stropní botky RCS/AV/SLS
Montáž na stropní závěsnou botku. 
Možnost připojení výložníku AV, 
podpěrných vřeten SLS nebo 
zavětrování DW 15.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Dodáváno včetně 
2 ks 104031 Čep Ø 21 x 120
2 ks 027180 Čep Ø 16 x 42
4 ks 018060 Závlačka 4/1

13
6

348 256

72

Ø21x120

029280 0,196 Pomocná kotevní destička M24
Pro uchycení kotvení M24 k plášti 
bednění, pokud je možné jej provrtat.

Balení
1 ks/baleno individuálně

60

Ø25

Ø7

80

6

029440 0,005
Příslušenství
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



544

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

112359 15,000 Kotevní botka RCS M24
Systém kotvení M24. Pro zakotvení do 
desky s možností připojení vodorovné 
kolejnice RCS.

Dodáváno včetně 
2 ks 111567 Čep Ø 26 x 120
2 ks 022230 Závlačka 5/1
2 ks 026290 Šroub ISO 4017 M24 x 50-10.9

Balení 
25 ks/Paleta mřížová lakovaná

2004 x 50 = 75 2004 x 50 = 
Ø26,5

565

11
0

78 39
0Ø26

026430 0,334
Příslušenství
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9

115850 11,200 Adaptér stropní botky RCS
Pro spojení botky RCS s vodorovnou 
kolejnicí RCS.

Balení
50 ks/Paleta mřížová lakovaná

Dodáváno včetně 
1 ks 111567 Čep Ø 26 x 120
1 ks 715585 Čep Ø 25 x 240 SKS
2 ks 022230 Závlačka 5/1

150

78

392

125

21
7

Ø51

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



545

116538 6,900 Směrová stropní botka RCS
Jako opěrný bod pro rektifikace na 
stropní desce s možností připojení 
horizontální kolejnice RCS. Kotvení 
pomocí systému M24 nebo kotevním 
šroubem MMS 14/20 x 130.

Dodáváno včetně 
1 ks 111567 Čep Ø 26 x 120
1 ks 022230 Závlačka 5/1

Balení 
50 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

192

12
5

16
0

Ø25,5

36

151

78 40

124777 0,210
Příslušenství
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130

124777 0,210 Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Pro dočasné připevnění k 
železobetonovým konstrukcím.

Upozornění
Dbejte údajů v technickém listu PERI!
Vrtaný otvor Ø 14 mm. Klíč 24 mm.

Balení
10 ks/balík
Pouze k prodeji.

130

SW 24
Ø14

200146
200154

0,100
0,250

Příslušenství
Trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

114317 3,210 Zaváděcí táhlo RCS
Pro zavedení kolejnice RCS do botky 
RCS.

Balení
100 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

560 - 680

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



546

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

113232 10,500 Čelní botka RCS
Pro zakotvení botky RCS na hranu 
desky. Systém kotvení M30. S redukcí 
RCS Ø 30- 25 č. výr. 113822, možné 
použít také systém kotvení M24.

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

147 165

27
0

Ø25

50 65

20
0

86

11
5

029420 0,590
Příslušenství
Šroub ISO 4017 M30 x 70-8.8

113822 0,108 Redukce RCS 30-25
K redukci kotvení z M30 na M24 u botky 
na hranu desky.

Balení
1 ks/baleno individuálně

50
Ø

25
Ø

30
Ø

29

026430 0,334
Příslušenství
Šroub ISO 4017 M24 x 70-10.9

113820
113821

3,450
6,700

Kotevní táhla RCS
Kotevní táhlo RCS M24/20-128
Kotevní táhlo RCS M30/25-160 
Kotevní systém M24 nebo M30. Pro 
kotvení tahových sil do botky na hranu 
desky RCS. Včetně distančníku M24 
(šedý) nebo M30 (červený).

Upozornění
Únosnost viz PERI produktové informace.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

1280 / 1600 8

n

80M 24 / M 30Ø20 / Ø25

030840 0,516 Závitová kotva DW 15
Používá se s táhlem DW 15.
Pro kotvení do betonu.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

60

DW 15

Ø6

Ø
80

27
Ø

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



547

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

030860 0,790 Závitová kotva DW 20
Používá se s táhlem DW 20 nebo 
s kónusem se závitem 2 M24/DW 20. 
Pro kotvení do betonu.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

10
0

32

DW 20

65

030870 1,260 Závitová kotva DW 26
Používá se s táhlem DW 26 nebo 
s kónusem se závitem M36/DW 26. 
Pro kotvení do betonu.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

12
0

40

DW 26

Ø8

70

115378 1,080 Matice s očkem RCS DW 15
Jako kloubové připojení zavětrování 
táhlem DW 15.

Balení
500 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

115375 6,100 Kloubový upínač RCS DW 15
Jako kloubové připojení zavětrování 
táhlem DW 15.

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

107 40

64

Ø26,5

DW 15

150

265

12
5Ø26,5

Ø20

40

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



548

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

115388 1,910 Adaptér SLS/čelní botka RCS
Pro vodorovné ztužení ochranných 
panelů k botce na hranu desky RCS 
pomocí podpěrných vřeten SLS.

Balení
1 ks/baleno individuálně

80 129

82

70
Ø26 M 20x120

Ø52

111436 0,150 Pant DIN 7957-200
Pro montáž bezpečnostního záklopu na 
ochranných panelech.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

100

100

100

2 44

Ø3,8

114937 0,402 Fixační kování RCS
Pro montáž bezpečnostního záklopu na 
ochranných panelech.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

105
Ø17

80
87

16
7

63

Ø6

Ø14

123478 0,255 Úhelník 90°
Pro různá spojení trámků.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

65

90

90

Ø11

Ø5

128519 6,840 Adaptér zakrytí RCS Ø 26 - Ø 21
Pro připevnění vodorovných nosníků 
GT 24 nebo kolejnicových profilů 
RCS U200 na svislé kolejnice RCS.

Balení
1 ks/baleno individuálně

337 305

24
5

109612
105032
104477
222809

Příslušenství
Šroub ISO 4014 M24 x 130-8.8
Matice ISO 7040 M24 - 8
Šroub ISO 4014 M20 x 120-8.8
Matice ISO 7040 M20 - 8

0,600
0,070
0,300
0,065

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



549

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

128671 19,100 Kolejnicová spojka RCS/LPS 73
Pro výškové nastavení kolejnic RCS 
v kombinaci se systémem LPS.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Ø21Ø26

25
0

25
0

62
5

5x
12
5= 73
0

160

80

051764 2,650 Ráčna 3/4" Balení
1 ks/baleno individuálně

029610 5,300 Ráčna 1" Balení
1 ks/baleno individuálně

200147 0,100 Prodloužený nástrčný ořech 
SW 30 - 3/4" 
Při kotvení na závitovou tyč M20.

Balení
1 ks/baleno individuálně

200148 0,150 Nástrčný ořech SW 36 - 3/4" Balení
1 ks/baleno individuálně

029630 0,580 Nástrčný ořech SW 46 - 1"
Vhodný pro šrouby M30.

Balení
1 ks/baleno individuálně

SW 46

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



550

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

110094 0,895 Pojezdový klíč 19 mm
Pro posun vozíku RCS.

Balení
1 ks/baleno individuálně

208 30

14
0

SW 19

110950 4,760 Mimostředná páka RCS
Pro demontáž botky RCS.

Balení
1 ks/baleno individuálně

1100

16
0

156

104131 3,940 Držák zábradlí SRU/SRZ
Pro montáž ochrany před pádem z 
výšky u ocelových závor SRU a SRZ, 
profil U100 až U140.

Dodáváno včetně
2 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

116292
061260

4,720
6,150

Příslušenství 
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí SGP

101290 5,670 Držák zábradlí GT 24/VT 20
Pro montáž ochrany před pádem 
z výšky na nosníky GT 24 a VT 20.

Dodáváno včetně
1 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

11
7

35
2

395

Ø2132

81

116292
061260

4,720
6,150

Příslušenství
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí SGP

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



551

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

114557 6,980 Betonářská konzola SRU
Pro zhotovení obslužné lávky se 
zábradlím na svislé ocelové závoře 
SRU.

Dodáváno včetně
2 ks 104031 Čep Ø 21 x 120 
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
70 ks/Paleta mřížová lakovaná

40
0

525 207

45

12
5

116292 4,720
Příslušenství
Sloupek zábradlí HSGP-2

061260 6,150 Sloupek zábradlí SGP
Pro vytvoření ochrany před pádem 
z výšky u různých systémů.

Balení
96 ks/Paleta RP 150/2

12
0

14
38

17
68

6535

43
3

43
3

116292 4,720 Sloupek zábradlí HSGP-2
Pro vytvoření ochrany před pádem 
z výšky u různých systémů.

Balení
96 ks/Paleta RP 120/2

35

12
0

10
50

13
00

45
0

65

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



552

103724 10,400 Žebřík 180/2
Jako výstup u systémů bednění PERI.

Dodáváno včetně
4 ks 710224 Šroub ISO 4017 M12 x 40-8.8
4 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

Balení
15 ks/Paleta RP 120/2

298 1200

1885

45
0

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

051410 11,700 Žebřík 180/6
Jako výstup u systémů bednění PERI.

Dodáváno včetně
4 ks 710224 Šroub ISO 4017 M12 x 40-8.8
4 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

Balení
16 ks/Paleta RP 150/2

14905 x 298 = 83

1960

45
0

SW 19

051420 12,800 Žebřík 220/6
Jako výstup u systémů bednění PERI. 

Dodáváno včetně
4 ks 710224 Šroub ISO 4017 M12 x 40-8.8
4 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

Balení
16 ks/Paleta RP 150/2

8943 x 298 = 

2265

40
0

45
0

SW 19

051460 2,180 Pata žebříku
Pro zakončení žebříku dole a jeho 
zajištění proti sklouznutí po podlážkách 
lešení.

Balení
1 ks/baleno individuálně

405

21
0

50

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



553

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

103718 0,684 Žebříkový hák
Pro osazení spodního žebříku. 
Použít vždy v páru.

Dodáváno včetně
2 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
2 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

Balení
1 ks/baleno individuálně

33
0 SW 19

104646 4,220 Žebříkové připojení HD 200
Pro připojení žebříků ke sloupkům 
Rosett.

Dodáváno včetně
2 ks 701763 Svěrací destička 25 x 10 x 90
1 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8

Balení
1 ks/baleno individuálně

620

716

17
8

30

23
0452

104132
051450

15,600
25,200

Ochranné koše
Ochranný koš 75
Ochranný koš 150
Ochrana před pádem pro žebříkové 
výstupy PERI.

Balení
4 ks/Paleta mřížová lakovaná
5 ks/Paleta RP 120/2

Dodáváno včetně
4 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
4 ks 701763 Svěrací destička 25 x 10 x 90

75
0

/1
50

0

710

70
4

SW 19

109420  27,000 Ochranný koš RFP 200
Ochrana u žebříkového výstupu před 
pádem z výšky s bočním výstupem.

Dodáváno včetně
4 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
4 ks 701763 Svěrací destička 25 x 10 x 90

Balení
5 ks/Paleta RP 150/2

20
00 710

70
4

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



554

126431 12,300 Průlez 55 x 60-2 se sklopným víkem
Samozavírací průlez pro žebřík. Vnitřní 
rozměr průlezu 55 x 60 cm. Připojení 
žebříku pomocí šroubů nebo zapření 
o podlahu.

Dodáváno včetně
  1 ks 126785 Poklop s panty RCS
12 ks 108647 Nýt DIN 737 A5 x 20
  2 ks 022230 Závlačka 5/1

Balení
1 ks/baleno individuálně

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

67
0

820

710

55
6

77

38
8

4

644

4

60
5

710224
710381

0,047
0,017

Příslušenství
Šroub ISO 4017 M12 x 40-8.8
Matice ISO 7040 M12 - 8

113348 0,043 Podložka ISO 7094 100AV, A12
Velkoplošná podložka.

Balení 
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

116532 1,890 Připojení VARIOKIT  Ø 22/DW 15
Pro montáž do závory SRU.

Balení 
200 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

292 46

66

Ø21,5

031300 1,350 Navařovací kotvení DW 15
Pro kotvení jednostranného bednění.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN. Svařitelné!

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



555

116807 1,850 Napínák CB D=25-M20L/DW 15
Pro předepnutí táhla DW 15 proti 
kmitání ve větru.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Dodáváno včetně
1 ks 711059 Napínák CB
1 ks 711060 Šroub s okem M20, levý

255

Ø25

DW 15

20
Ø

Příslušenství
Táhlo DW 15

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

057083 3,820 Napínák DW 15 ACS
Pro zavětrování šplhavého lešení. 
Pro zavětrování panelů VARIO GT 24.

Upozornění
Táhlo DW 15 není součástí výrobku.

Dodáváno včetně
2 ks 024910 Šroub ISO 4014 M20x100-8.8
2 ks 710334 Matice ISO 4032 M20-8

Technické údaje
Dovolené zatížení 35 kN.

Balení 
150 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

M 20x100 M 20

655

60

Příslušenství
Táhlo DW 15

123534 5,910 Adaptér RCS DW 15/M20
Pro montáž diagonálního ztužení táhly 
DW 15 a tlačený prut kolejnice RCS.

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

Dodáváno včetně
2 ks 710894 Čep Ø 25 x 180
4 ks 018060 Závlačka 4/1

249 80

16
5Ø26

117766 4,450 Adaptér SRU/DW 15 Balení 
100 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

16
5

110

Ø

50

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



556

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

Táhla DW 15
Táhlo DW 15, atypické délky
Cena za řez táhla DW 15
Táhlo DW 15, l = 0,50 m
Táhlo DW 15, l = 0,85 m 
Táhlo DW 15, l = 1,00 m 
Táhlo DW 15, l = 1,20 m
Táhlo DW 15, l = 1,50 m 
Táhlo DW 15, l = 1,70 m 
Táhlo DW 15, l = 2,00 m 
Táhlo DW 15, l = 2,50 m 
Táhlo DW 15, l = 3,00 m 
Táhlo DW 15, l = 3,50 m 
Táhlo DW 15, l = 6,00 m
030030 a 030160 pouze k prodeji.

030030
030050 
030005
030010
030480
030490
030170
030020
030180
030710
030720
030730
030160

1,440
0,000 
0,720
1,230
1,440
1,730
2,160
2,450
2,880
3,600
4,320
5,040
8,640

Balení

10 ks/balík
10 ks/balík
10 ks/balík
10 ks/balík
1 ks/baleno individuálně
1 ks/baleno individuálně
1 ks/baleno individuálně
1 ks/baleno individuálně
1 ks/baleno individuálně
1 ks/baleno individuálně
1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Upozornění
Nelze svařovat! Technický průkaz!

031070 1,260
Příslušenství 
T-klíč DW 15

037150 0,641 Sloupové táhlo DW 15 Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Balení
600 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

030130 0,318 Palcová matice DW 15
Pro spínání táhly DW 15.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

Technické údaje 
Dovolené zatížení 90 kN.

SW 27

DW 15

50

50
Ø

Upozornění
Klíč 27 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



557

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

030110 0,799 Matice DW 15
Pro spínání s táhly DW 15.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Upozornění
Klíč 27 mm.

030100 0,439 Křídlová matice DW 15
Pro spínání táhly DW 15.

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

11
0

n

34

50

DW 15

SW 27

Upozornění
Klíč 27 mm.

030370 1,660 Kloubová matice DW 15
Pro spínání táhly DW 15. 
S kloubovou neztratnou maticí.
Maximální šikmá poloha sepnutí 8°.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Upozornění
Klíč 27 mm.

117

Ø10

72

030070 0,222 Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm
Pro spínání s táhly DW 15.

Upozornění
Klíč 30 mm.

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Balení
50 ks/balík

200143 0,500
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW30

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



558

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

030550 0,233 Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm, 
svařitelná
Pro spínání s táhly DW 15.

Upozornění
Svařitelná! Klíč 30 mm.

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.
Pouze k prodeji.

200143 0,500
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 30

030090 0,402 Šestihr. matice DW 15, 30/108 mm
Pro spojování táhel DW 15.

Upozornění
Klíč 30 mm.

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

200143 0,500
Příslušenství 
Očkoplochý klíč SW 30

031070 1,260 T-klíč DW 15
Pro snadnou obsluhu táhla DW 15.

Balení
1 ks/baleno individuálně

114082 2,860 Kotevní destička RCS DW 20
Roznášecí podložka s centrováním pro 
spínání skrz kolejnici RCS.

Balení
200 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

14
0Ø25 / Ø31,5

80

22 / 35

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



559

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Nelze svařovat! Technický průkaz!

Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kN.

DW 20

031050 1,780
Příslušenství 
T-klíč DW 20

030700
030800
030640
030641
200120
030680

2,560
0,000
1,280
2,560
3,072

15,400

Táhla DW 20
Táhlo DW 20, atypické délky
Cena za řez DW 20
Táhlo DW 20, l = 0,50 m
Táhlo DW 20, l = 1,00 m
Táhlo DW 20, l = 1,20 m
Táhlo DW 20, l = 6,00 m
030700 a 030680 pouze k prodeji.

030990 0,786 Křídlová matice DW 20
Pro spínání s táhly DW 20.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kN.

DW 20

SW 36 13
0

60

42
Ø

Upozornění
Klíč 36 mm.

DW 20

SW 36

60

030580 0,371 Šestihr. matice DW 20, 36/60 mm
Pro spínání s táhly DW 20.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kN.

Upozornění
Klíč 36 mm. Svařitelné!

200144  0,700
Příslušenství 
Očkoplochý klíč SW 36

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



560

030590 0,685 Šestihr. matice DW 20, 36/110 mm
Pro spojování táhel DW 20.

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kN.

Upozornění
Klíč 36 mm. Svařitelné!

200144  0,700
Příslušenství 
Očkoplochý klíč SW36

DW 20

SW 36

53 53

110

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

031050 1,780 T-klíč DW 20
Pro snadnou obsluhu táhla DW 20.

Balení
1 ks/baleno individuálně

030340
030500
030645
030646
200108
030690

4,480
0,000
2,240
4,480
5,400

26,880

Táhla DW 26
Táhlo DW 26, atypické délky
Cena za řez DW 26
Táhlo DW 26, l = 0,50 m
Táhlo DW 26, l = 1,00 m
Táhlo DW 26, l = 1,20 m
Táhlo DW 26, l = 6,00 m
030340 a 030690 pouze k prodeji.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Nelze svařovat! Technický průkaz!

Technické údaje
Dovolené zatížení 250 kN.

DW 26

031490 1,890
Příslušenství 
Klíč na táhlo DW 20/26

030970 0,800 Šestihr. matice DW 26, 46/80 mm
Pro spínání s táhly DW 26.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Klíč 46 mm. Svařitelné!

Technické údaje
Dovolené zatížení 250 kN.

DW 26

SW 46

80

027211 0,760
Příslušenství 
Jednostranný klíč 46 mm, pro SB

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



561

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

030980 1,540 Šestihr. matice DW 26, 46/150 mm
Pro spojování táhel DW 26.

Balení
800 ks/ Paleta mřížová lakovaná

027211 0,760
Příslušenství 
Jednostranný klíč 46 mm, pro SB

Upozornění
Klíč 46 mm. Svařitelné!

Technické údaje
Dovolené zatížení 250 kN.

72 72

150

DW 26

SW 46

114084 4,280 Podložka RCS DW 26
Roznášecí podložka s centrováním pro 
spínání skrz kolejnici RCS.

Balení 
200 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

14
0

Ø32

35

80

118404 165,000 Vzpěra VARIOKIT, l = 275 - 450 Balení 
1 ks/baleno individuálně

2750min    max 4500 17
0

8080
Ø

Ø26 Ø26

111567
022230

0,729
0,033

Příslušenství
Čep Ø 26 x 120
Závlačka 5/1

112840
112841

239,000
295,000

Vzpěry VARIOKIT
Vzpěra VARIOKIT, l = 400 - 700
Vzpěra VARIOKIT, l = 600 - 900

Balení 
6 ks/Paleta RP 150/2
5 ks/balík

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

4000min      max 7000 17
0

min 6000     max 9000

Ø26

80

Ø26

80
Ø

111567
022230

0,729
0,033

Příslušenství
Čep Ø 26 x 120
Závlačka 5/1

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



562

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

024590 32,000 Poklesový klín 420 kN
Pro uvolnění a pokles velkého zatížení.

Upozornění
Dbejte údajů uvedených v Protokolu 
o typových zkouškách.
Klíč 46 mm.

Technické údaje
Nosnost 420 kN.

Balení
42 ks/Paleta mřížová lakovaná

027211 0,760
Příslušenství
Jednostranný klíč 46 mm, pro SB

111274 13,600 Adaptér rolny VARIOKIT
Pro připojení pojezdové rolny 150 kN 
022040 a 200 kN 022041 do závory 
SRU.

Dodáváno včetně
4 ks 721817 Šroub ISO 4014 M12 x 50-8.8
4 ks 710381 Matice ISO 7042 M12 - 8
4 ks 780702 Podložka ISO 7089 200 HV, A 12
2 ks 710226 Šroub ISO 4014 M20 x 90-8.8
2 ks 781053 Matice ISO 7040 M20 - 8

Balení
40 ks/Paleta mřížová lakovaná

315

27
8

190

022040 8,400 Pojezdová rolna 150 kN, typ B-II Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kN.

Balení
50 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

220 190

73

180 155
Ø14

Upozornění 
Klíč 18 mm a 30 mm. 

200143 0,500
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 30

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



563

022041 11,700 Pojezdová rolna 200 kN, typ A-II Technické údaje
Dovolené zatížení 200 kN.

Balení
50 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

Ø14

150

220 190

155

87

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

022042 14,100 Pojezdová rolna 300 kN, typ B-III Technické údaje
Dovolené zatížení 300 kN.

Balení 
50 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

Ø18

270 210

220 175

90

114335 24,000 Pojezdová rolna 340, typ H-II Technické údaje
Dovolené zatížení 340 kN.

Balení 
50 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

220

80 80

305

270

97

Ø14

022044 19,300 Pojezová rolna 400 kN, typ A-III Technické údaje
Dovolené zatížení 400 kN.

Balení 
50 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

270

10
4

210

190 175
Ø18

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



564

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

259996 61,100 Pouzdro pojezdové rolny Balení 
1 ks/baleno individuálně

113474 194,000 Pojezdová rolna 650 kN Technické údaje
Dovolené zatížení 650 kN.

Balení 
4 ks/Paleta mřížová lakovaná 

950 506

360 360

26
6

M 20x50

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



565

259997 19,600 Posuvné ložisko Balení 
1 ks/baleno individuálně

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

259998 12,000 Distance pojezdové rolny 650 kN Balení 
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



566

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

115553 316,000 Pohonná jednotka VARIOKIT
Elektrický pohon s připojenou 
převodovkou.

Technické údaje 
Výkon motoru 0,6 kW.
Rychlost posunu 3,0 m/min.

Balení
2 ks/Paleta mřížová lakovaná

100

90
18

0
90

890

56
1

44
2

470

631

77

M16 x 77 (x8)

117027 10,200
Příslušenství
Plošina pohonné jednotky VARIOKIT

115554 119,000 Blok kola VARIOKIT 
Může být použito s pohonem a nebo 
bez pohonu VARIOKIT.

Upozornění
Pohonná jednotka je spojena šrouby přímo 
s blokem kola VARIOKIT.

Technické údaje
Dovolené zatížení 184,8 kN.

Balení 
12 ks/Paleta mřížová lakovaná

180

470

44
2

90

100 90 180 90M16 x 77 (x 8)

34
8

115549 35,000 Rozvodna pohonu VARIOKIT
Rozvodná skříň pro připojení 
max. 4 pohonných jednotek.

Technické údaje 
Rozměry 600 x 380 x 210,
napětí 380 V / 16 A.

Balení
2 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



567

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

115550 5,000 Ovládání pohonu VARIOKIT Technické údaje 
Délka přívodního kabelu 10 m.

Balení
10 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

115551
115552

5,000
15,000

Propojovací kabely pohonu VARIOKIT
Propojovací kabel VARIOKIT 3 m
Propojovací kabel VARIOKIT 25 m
Propojovací kabel pohonu VARIOKIT 
s rozvodnou skříní pohonu VARIOKIT.

Upozornění
Kabely mohou být spojovány do série.

Balení
1 ks/baleno individuálně

109765 27,000 Píst RCS 50
Pro posun lávek RCS nezávisle na 
jeřábu.

Balení 
4 ks/bedna

24
8

17
2

1080

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



568

109766 109,000 Hydraulický agregát RCS 4x190, 
380-460 V

Balení
2 ks/bedna

13
31

640677

057376 18,300
Příslušenství
Olej do hydraulického agregátu LP 46, 20 l

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

110069
110070

8,500
15,300

Dvojité hydraulické hadice RCS 
Dvojitá hydraulická hadice RCS, 10 m
Dvojitá hydraulická hadice RCS, 20 m
Pro spojení hydraulického agregátu RCS 
a pístu RCS.

Balení
20 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná
20 ks/Paleta mřížová lakovaná 

Dodáváno včetně
2 ks 110822 Rychlospojka samice RCS
2 ks 110823 Rychlospojka samec RCS

10m / 20m

110822 110823

110280 0,500 Kabelový adaptér RCS
K připojení agregátu RCS do elektrické 
sítě.

Upozornění
Dodržujte návod k používání.
Se zásuvkou CEE 400 V 16 A.

Balení
20 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

≈ 400

110279 0,250 Zásuvka RCS, černá
Pro přívod elektrického proudu 
380 - 480 V, 50 - 60 Hz k agregátu RCS.

Upozornění
Připojení kabelů do zásuvky může provádět 
jen kvalifikovaná osoba.

Balení
1 ks/baleno individuálně

166

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



569

129036 1,430 Hydraulická hadice EN 853, l = 2,0 m Balení
1 ks/baleno individuálně

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

2000

2169

202940 75,000 Agregát hydrauliky ST-A4 Balení
1 ks/baleno individuálně

230344 12,000 Hydraulická hadice 700 bar, 12 m Balení
1 ks/baleno individuálně

230345 6,000 Hydraulická hadice 700 bar, 6 m Balení
1 ks/baleno individuálně

230346 6,500 Hydraulická hadice 700 bar, 2x3 m, 
2xV

Balení
1 ks/baleno individuálně

230347 8,500 Hydraulická hadice 700 bar, 2x4 m, 
1xV

Balení
1 ks/baleno individuálně

230337 117,000 Hydraulický lis 150 t Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



570

057376 18,300 Olej do hydrauliky HV LP 46, 20 l Balení
1 ks/baleno individuálně

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

300 240

39
5

230184 5,500 Závěsná konzolka Balení
1 ks/baleno individuálně

259108 700,000 Nosník HEB 300 - 6000 mm Balení
1 ks/baleno individuálně

30
0

6000

30
0

300

106183 2,200 Nosníková spojka HD 70 mm
Pro spojování křížících se nosníků.

Upozornění
Naplánovat 2 ks na hlavu! Klíč 24 mm.

Balení
400 ks/Paleta mřížová lakovaná

5037

16
-7

0

54

200142 0,300
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 24

022026 1,780 Spojka válcovaných profilů IPB 
300 – 1000
Pro zajištění proti překlopení.

Balení
1 ks/baleno individuálně

150

70
22

13
0

72

88

Ø25

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



571

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

230203 5,500 Kotevní deska SRU
Pro ukotvení ocelové závory SRU 
k betonovým konstrukcím.

Balení
1 ks/baleno individuálně

710299
710229
710880

0,123
0,033 
0,032

Příslušenství
Šroub ISO 4014 M16 x 60-8.8 (4x)
Matice ISO 4032 M16-8 (4x)
Podložka DIN 434 18 (4x)

710299 0,123 Šroub ISO 4014 M16 x 60-8.8

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

L
60

L

710229
200142

0,033
0,300

Příslušenství 
Matice ISO 4032 M16 - 8
Očkoplochý klíč SW 24

Upozornění
Klíč 24 mm.

710229 0,033 Matice ISO 4032 M16 - 8

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Upozornění
Klíč 24 mm.

200142 0,300
Příslušenství 
Očkoplochý klíč SW 24

710880 0,032 Podložka DIN 434 18 Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



572

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

230204 1,250 Adaptér vřetene SRU
Pro pevné osazení stavěcí patky, hlavy, 
kolečka do závory SRU.

Balení
1 ks/baleno individuálně

104031
018060

0,462
0,014

Příslušenství 
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1

230131 7,500 Čelní úchyt GT 24 / DW 15 Balení
1 ks/baleno individuálně

250027 2,000 Úchyt napouštěcího ventilu DOMINO Balení
1 ks/baleno individuálně

105400
018060
030005
030070

Příslušenství
Čep Ø 20 x 140
Závlačka 4/1
Táhlo DW 15, l = 0,50 m
Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm

0,330
0,014
0,720
0,222

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



573

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

230335 3,000 Závěsný díl 2 x GT 24 Balení
1 ks/baleno individuálně

230338 0,510 Utahovací matice 38 (710071) Balení
1 ks/baleno individuálně

230339 7,500 Adaptér TR-SRU Balení
1 ks/baleno individuálně

200197 2,500 Kolo plastové žluté, 250 mm, 20 kN Balení
1 ks/baleno individuálně

287013 14,900 Vnější vzduchový vibrátor VSP 4023 Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



574

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

284031 20,000 RCS kolmo RCS universal Balení
1 ks/baleno individuálně

230322 15,000 Držák vibrátoru do SRU a GRV Balení
1 ks/baleno individuálně

202820 4,000 Pojezdová vložka RCS Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



575

Stavebnice pro inženýrské stavby VARIOKIT

č. výr. hmot. kg

230153 18,000 Adaptér pojezdu T300/SRU Balení
1 ks/baleno individuálně

230222 20,000 Úchyt kola SD/RCS Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



576

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



577

Příhradový nosník KMT

202804
202807
202812
202836
202801
202834
022025
202835
103868
103871
103874
103877
103886
103889
103898
103892
103929
103903
103906
103915
103918
103922
103925
103928
111035
101773
101774
101776
101778
101779
109726
109785
104031
018060
030005
030010
030480
030490
030170
030020
030180
030710
030720
030730
030160
115378
115375
124031
022250
030090
030070
031480
200143
200144
031070

Příhradový nosník KMT 4 m
Příhradový nosník KMT 7 m
Příhradový nosník KMT 12 m
KMT deska ztužení DW 15
Čep 100 x 280 CrNiMo
KMT vložka pro přepravu
Centrovací lišta HD 40 x 20 x 400
KMT závěs 6,3 t
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,97 m
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 260/360
Podpěrné vřeteno SLS 320/420
Podpěrné vřeteno SLS 380/480
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1
Táhlo DW 15, l = 0,50 m
Táhlo DW 15, l = 0,85 m
Táhlo DW 15, l = 1,00 m
Táhlo DW 15, l = 1,20 m
Táhlo DW 15, l = 1,50 m
Táhlo DW 15, l = 1,70 m
Táhlo DW 15, l = 2,00 m
Táhlo DW 15, l = 2,50 m
Táhlo DW 15, l = 3,00 m
Táhlo DW 15, l = 3,50 m
Táhlo DW 15, l = 6,00 m
Matice s očkem RCS DW 15
Kloubový upínač RCS DW 15
Šroub ISO 4014 M24 x 100-8.8
Matice ISO 4032 M 24 - 8
Šestihr. matice DW 15, 30/108 mm
Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 36
T-klíč DW 15

578
578
578
578
578
579
579
579
580
580
580
580
580
580
580
580
580
580
580
580
580
580
580
580
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
582
582
582
582
582
582
582
582
582
582
582
582
582
583
583
583
583
584
584
584
584

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



578

202836 12,000 KMT deska ztužení DW 15

202801 17,300 Čep 100 x 280 CrNiMo
Pro spojení příhrad KMT.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Příhradový nosník KMT

č. výr. hmot. kg

Balení
1 ks/baleno individuálně

Příhradové nosníky KMT
Příhradový nosník KMT 4 m
Příhradový nosník KMT 7 m
Příhradový nosník KMT 12 m

202804
202807
202812

1540,000
2680,000
4600,000

Balení
1 ks/baleno individuálně

104031
018060
124031
022250

0,462
0,014
0,452
0,100

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120 (2 ks)
Závlačka 4/1 (2 ks)
Šroub ISO 4014 M24 x 100-8.8 (4 ks)
Matice ISO 4032 M24 - 8 (4 ks)

L
4000
7000

12000

  H
4320
7320

12320

H

L 160 300

25
00

22
00

160

15
0

15
0

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



579

202834 3,750 KMT vložka pro přepravu
Pro bezpečné stohování příhrad KMT 
při transportu.

Balení
1 ks/baleno individuálně

022025 1,970 Centrovací lišta HD 40 x 20 x 400
Pro vystředění horních nosníků na 
spodním nosníku KMT.

Balení
1 ks/baleno individuálně

400 40 20

202835 3,100 KMT Závěs 6,3 t
Pouze pro zvedání z horizontální 
do vertikální polohy a přemísťování 
jednotlivých příhradových nosníků 
KMT při montáži.

Upozornění 
Klíč 36 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Příhradový nosník KMT

č. výr. hmot. kg

200144 0,700
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 36

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



580

Příhradový nosník KMT

č. výr. 

103868
103871
103874
103877
103886
103889
103898
103892
103929
103903
103906
103915
103918
103922
103925
103928

18,100
24,200
30,900
38,100
44,700
52,000
58,600
65,600
72,000
81,000
92,600

106,000
119,000
135,000
146,000
159,000

Ocelové závory Universal SRU
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=5,97 m
Univerzální ocelové závory profil U120 
jako opásání nosníkového stěnového 
bednění a pro jiná využití.
S nastavitelnými distančními vložkami.

hmot. kg

Balení
54 ks/Paleta mřížová lakovaná
36 ks/Paleta mřížová lakovaná
25 ks/Paleta RP 120/2
25 ks/Paleta RP 120/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2

L
722
972

1222
1472
1722
1972
2222
2472
2722
2972
3472
3972
4472
4972
5472
5972

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

Technické údaje
U120: Wy = 121,4 cm3, ly = 728 cm4.

L

51 N X 60

37
,5

52
,5

48,5

3 x 65198,5

11
2

36 70 X

52

12
0

162

N x 125
Ø21

19

17

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



581

Příhradový nosník KMT

č. výr. hmot. kg

111035
101773
101774
101776
101778
101779
109726
109785

12,000
15,300
18,300
24,900
32,300
38,500
44,800
51,000

Podpěrná vřetena SLS
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 260/360
Podpěrné vřeteno SLS 320/420
Podpěrné vřeteno SLS 380/480
Stavitelné vřeteno v příhradové 
konstrukci s ocelovými 
závorami SRU a kolejnicemi RCS.

A
344
746
946

1346
1944
2544
3144
3744

min. L
400
800

1000
1400
2000
2600
3200
3800

max. L
800

1400
1800
2400
3000
3600
4200
4800

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

A

min L     max L

Balení
111035 80 ks/Paleta mřížová lakovaná
101773 60 ks/Paleta mřížová lakovaná
101774 49 ks/Paleta mřížová lakovaná
101776 35 ks/Paleta RP 120/2
101778 28 ks/Paleta RP 150/2
101779 28 ks/Paleta RP 150/2
109726 28 ks/Paleta RP 150/2
109785 28 ks/Paleta RP 150/2

104031
018060

0,462
0,014

Příslušenství 
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1

104031 0,462 Čep Ø 21 x 120
Pro různé spoje.

018060 0,014
Příslušenství 
Závlačka 4/1

Balení
50 ks/balík

018060 0,014 Závlačka 4/1 Balení
250 ks/balík

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



582

Příhradový nosník KMT

č. výr. hmot. kg

Táhla DW 15
Táhlo DW 15, l = 0,50 m
Táhlo DW 15, l = 0,85 m 
Táhlo DW 15, l = 1,00 m 
Táhlo DW 15, l = 1,20 m
Táhlo DW 15, l = 1,50 m 
Táhlo DW 15, l = 1,70 m 
Táhlo DW 15, l = 2,00 m 
Táhlo DW 15, l = 2,50 m 
Táhlo DW 15, l = 3,00 m 
Táhlo DW 15, l = 3,50 m 
Táhlo DW 15, l = 6,00 m
030160 pouze k prodeji.

030005
030010
030480
030490
030170
030020
030180
030710
030720
030730
030160

0,720
1,230
1,440
1,730
2,160
2,450
2,880
3,600
4,320
5,040
8,640

Balení
10 ks/balík
10 ks/balík
10 ks/balík
10 ks/balík
1 ks/baleno individuálně
1 ks/baleno individuálně
1 ks/baleno individuálně
1 ks/baleno individuálně
1 ks/baleno individuálně
1 ks/baleno individuálně
1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Upozornění
Nelze svařovat! Technický průkaz!

031070 1,260
Příslušenství 
T-klíč DW 15

115378 1,080 Matice s očkem RCS DW 15
Jako kloubové připojení zavětrování 
táhlem DW 15.

Balení
500 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

124031
022250

0,452
0,100

Příslušenství
Šroub ISO 4014 M24 x 100-8.8
Matice ISO 4032 M24 - 8

115375 6,100 Kloubový upínač RCS DW 15
Jako kloubové připojení zavětrování 
táhlem DW 15.

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

124031
022250

0,452
0,100

Příslušenství
Šroub ISO 4014 M24 x 100-8.8
Matice ISO 4032 M24 - 8

107 40

64
Ø26,5

DW 15

150

265

12
5Ø26,5

Ø20

40

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



583

Příhradový nosník KMT

č. výr. hmot. kg

022250 0,100 Matice ISO 4032 M24 - 8

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Klíč 36 mm.

200144 0,700
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 36

030090 0,402 Šestihr. matice DW 15, 30/108 mm
Pro spojování táhel DW 15.

Upozornění
Klíč 30 mm.

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

200143 0,500
Příslušenství 
Očkoplochý klíč SW 30

030070 0,222 Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm
Pro spínání s táhly DW 15.

Upozornění
Klíč 30 mm.

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Balení
50 ks/balík

200143 0,500
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 30

124031 0,452 Šroub ISO 4014 M24 x 100-8.8
S částečným závitem.

Balení
1 ks/baleno individuálně

100

M 24

SW 36

031480 2,460
Příslušenství
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný

Upozornění 
Klíč 36 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



584

031480 2,460 Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Pro různá využití.

Balení
1 ks/baleno individuálně

510

200143 0,500 Očkoplochý klíč SW 30 Balení
1 ks/baleno individuálně

Příhradový nosník KMT

č. výr. hmot. kg

200144 0,700 Očkoplochý klíč SW 36 Balení
1 ks/baleno individuálně

031070 1,260 T-klíč DW 15
Pro snadnou obsluhu táhla DW 15.

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



585

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



586

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



587

Konzola MAT FLEX

200153
024470
017040
126435
022027
111053
075120
101290
116292
200151
022013
106183
200152
710221
024910
710330
222809
750350
202205
126666
124777
101773
104031
018060
030870
030340
030500
030645
030646
200108
030690
128536
128534
128932
200195
710299
200196
029440
031651
131709
131710
131711
126438
030140
026412
128601
029640
029630
029610
200142
200143
200146
200154
072140
200135
031657

Konzola MATFLEX
TSS-Torx 6 x 60
Úchyt pro trubku 48 mm
Hlava TR 110 - 80/55
Maticový klíč HD
Čep Ø 48/57
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Držák zábradlí GT 24/VT 20
Sloupek zábradlí HSGP-2
Roznášecí nosník HEB300
Středicí šroub HD M12
Nosníková spojka HD 70 mm
Vložka k HEB 300 MATFLEX
Šroub ISO 4014 M12 x 60-8.8
Šroub ISO 4014 M20 x 100-8.8
Matice ISO 4032 M12 - 8
Matice ISO 4032 M20 - 8
Podložka ISO 7093-1, A13
Podložka ISO 7089, A21
Patka-3 pro RS 210 - 1400
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1
Závitová kotva DW 26
Táhlo DW 26, atypické délky
Cena za řez táhla DW 26
Táhlo DW 26, l = 0,50 m
Táhlo DW 26, l = 1,00 m
Táhlo DW 26, l = 1,20 m
Táhlo DW 26, l = 6,00 m
Kotevní kónus M36/DW26, Ø 108
Kotevní destička ACS-C M36/12
Šroub ISO 4014 M36 x 160-10.9
Pomocný šroub M36/16
Šroub ISO 4014 M16 x 60-8.8
Pomocná kotevní destička M16
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20
SK betonový kónus DW 26-100/60
Těsnicí lepidlo - 3, 8 kg balení
Těsnicí lepidlo - 3, složka A
Těsnicí lepidlo - 3, složka B
Hydraulické zařízení HD
Podložka DW 15, 120 x 120 x 15
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Pomocný ořech SW 36 - 1"
Nástrčný ořech SW 55 - 1"
Nástrčný ořech SW 46 - 1"
Ráčna 1"
Očkoplochý klíč SW 24
Očkoplochý klíč SW 30
Trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27
Šroubovací bit TX 30
Lešenářská ráčna
KK kleště 100

588
588
588
589
589
589
590
590
590
591
591
591
591
592
592
592
592
592
592
593
593
593
593
594
594
594
594
594
594
594
594
594
594
595
595
595
595
596
596
596
596
596
596
597
597
597
597
597
598
598
598
598
598
598
599
599

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



588

Konzola MAT FLEX

č. výr. hmot. kg

200153 115,000 Konzola MAT FLEX
Hlavní díl systému MAT FLEX pro 
zavěšení na kotvení v betonu.

Dodáváno včetně
1 ks 104224 Pravoúhlý čep 25 x 210
1 ks 022230 Závlačka 5/1

Balení
4 ks/Paleta RP 120/2

126435
024470

25,800
0,008

Příslušenství
Hlava TR 110-80/55 (1 ks)
TSS-Torx 6 x 60 (2 ks)

60 / 80

TX 30

024470 0,008 TSS-Torx 6 x 60
Pro bity TX 30, samořezný.

Balení
1 000 ks/balík

60 

017040 0,850 Úchyt pro trubku 48 mm
S přivařeným šroubem M 20 x 32.

Upozornění
Klíč 30 mm a 19 mm.

Balení
300 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

200135
200143

0,450
0,500

Příslušenství
Lešenářská ráčna
Očkoplochý klíč SW 30

072140 0,005
Příslušenství
Šroubovací bit TX 30

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



589

Konzola MAT FLEX

č. výr. hmot. kg

126435 25,800 Hlava TR 110 - 80/55
Hlava pro vysokopevnostní podpěry 
PERI UP. Spojuje se s vestavěnými 
spojkami. Výklopná v jednom směru 
v úhlu 3°.

Upozornění
Zatížení > 50 kN se uvolňuje pomocí 
hydrauliky.

Balení
8 ks/Paleta mřížová lakovaná

81
1

33
0

555012050

Ø13

360

330

m
in

 2
86

m
ax

 8
36

022027 3,600
Příslušenství
Maticový klíč HD

022027 Maticový klíč HD
Pro snadnější otáčení stavěcí matice 
stropní stojky MULTIPROP a hlavy 
HDK 45.

Balení
1 ks/baleno individuálně

3,600

983

Ø38

111053 0,059 Čep Ø 48/57
Pro pevné spojení sloupků 
Ø 48 - 57 mm.

Ø10

68

49 25

Balení
6 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



590

311 296

163 296

28

80

60
12

0
60

24
0

L

075120 Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Univerzální dřevěný betonářský 
nosník s ocelovou chráničkou 
na koncích pásnic.

Balení
60 ks/balík

7,100

Konzola MAT FLEX

č. výr. hmot. kg

101290 5,670 Držák zábradlí GT 24/VT 20
Pro montáž ochrany před pádem 
z výšky na nosníky GT 24 a VT 20.

Dodáváno včetně
1 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

11
7

35
2

395

Ø2132

81

116292 4,720
Příslušenství
Sloupek zábradlí HSGP-2

116292 4,720 Sloupek zábradlí HSGP-2
Pro vytvoření ochrany před pádem 
z výšky u různých systémů.

Balení
96 ks/Paleta RP 120/2

35

12
0

10
50

13
00

45
0

65

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



591

200151 Roznášecí nosník HEB300
Roznášecí nosník pro konzoly.
Podle velikosti zatížení se
použije jeden nebo dva kusy.

Balení
1 ks/baleno individuálně

190,000

Konzola MAT FLEX

č. výr. hmot. kg

106183 
710221  
710330  
750350

Příslušenství
Nosníková spojka HD 70 mm (2 ks)
Šroub ISO 4014 M12 x 60-8.8 (6 ks)
Matice ISO 4032 M12 - 8 (6 ks)
Podložka ISO 7093-1, A13 (6 ks)

2,200
0,067
0,017
0,027

022013 0,137 Středicí šroub HD M12
Pro nosníky HEB 300.

Dodáváno včetně
1 ks 710330 Matice ISO 4032 M12-8

Balení
1 ks/baleno individuálně

35

80

SW 19

M 12

106183 2,200 Nosníková spojka HD 70 mm
Pro spojování křížících se nosníků.

Upozornění
Naplánovat 2 ks na hlavu! Klíč 24 mm.

Balení
400 ks/Paleta mřížová lakovaná

5037

16
-7

0

54

200142 0,300
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 24

200152 6,000 Vložka k HEB 300 MATFLEX
Ocelový plech umístitelný mezi dva
roznášecí nosníky HEB300.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Klíč 24 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



592

710221 Šroub ISO 4014 M12 x 60-8.8 Upozornění
Klíč 18 mm.

0,067

Konzola MAT FLEX

č. výr. hmot. kg

Balení
1 ks/baleno individuálně

L60

024910 Šroub ISO 4014 M20 x 100-8.8 Upozornění
Klíč 30 mm.

0,303

Balení
1 ks/baleno individuálně

L100

200143 0,500
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 30

710330 0,017 Matice ISO 4032 M12 - 8

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Upozornění
Klíč 18 mm.

222809 0,064 Matice ISO 4032 M20 - 8

Balení
1 ks/baleno individuálně

200143 0,500
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 30

Upozornění
Klíč 30 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

750350 0,027 Podložka ISO 7093-1, A13

Balení
1 ks/baleno individuálně

202205 0,020 Podložka ISO 7089, A21

M 12

SW 18

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



593

126666 3,070 Patka-3 pro RS 210 - 1400
Pro montáž stabilizátorů RS 210, 300, 
450, 650, 1000 a 1400.

Dodáváno včetně
2 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
2 ks 018060 Závlačka 4/1
1 ks 113063 Šroub ISO 4014 M12 x 80-8.8

Balení
250 ks/Paleta mřížová lakovaná

264

64

52

10
5

Ø21

124777 0,210
Příslušenství
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130

Konzola MAT FLEX

č. výr. hmot. kg

124777 0,210 Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Pro dočasné připevnění k 
železobetonovým konstrukcím.

Upozornění
Dbejte údajů v technickém listu PERI!
Vrtaný otvor Ø 14 mm. Klíč 24 mm.

Balení
10 ks/balík
Pouze k prodeji.

130

SW 24
Ø14

200146
200154

0,100
0,250

Příslušenství
Trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27

A

min L     max L

104031
018060

0,462
0,014

Příslušenství 
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1

101773 15,300 Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Stavitelné vřeteno.

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

Balení
60 ks/Paleta mřížová lakovaná

746

min. L 800         max. L 1400

104031 0,462 Čep Ø 21 x 120
Pro různá spojení.

Balení
50 ks/balík

018060 0,014
Příslušenství
Závlačka 4/1

207

122

Ø6

Ø21

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



594

Konzola MAT FLEX

č. výr. hmot. kg

018060 0,014 Závlačka 4/1 Balení
250 ks/balík

Ø4

030870 1,260 Závitová kotva DW 26
Používá se s táhlem DW 26 nebo 
s kónusem se závitem M36/DW 26. 
Pro kotvení do betonu.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

12
0

40

DW 26

Ø8

70

128536 5,870 Kotevní kónus M36/DW26, Ø 108
Pro přenesení vysokých tahových 
a smykových sil do železobetonové 
konstrukce.

Balení
1 ks/baleno individuálně

128534 4,350 Kotevní destička ACS-C M36/12
Pro zavěšení konzoly MATFLEX na 
kotevní kónus M36-DW26-D108.

Balení
1 ks/baleno individuálně

030340
030500
030645
030646
200108
030690

4,480
0,000
2,240
4,480
5,400

26,880

Táhla DW 26
Táhlo DW 26, atypické délky
Cena za řez DW 26
Táhlo DW 26, l = 0,50 m
Táhlo DW 26, l = 1,00 m
Táhlo DW 26, l = 1,20 m
Táhlo DW 26, l = 6,00 m Balení

1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Nelze svařovat! Technický průkaz!

Technické údaje
Dovolené zatížení 250 kN.

DW 26

031490 1,890
Příslušenství 
Klíč na táhlo DW 20/26

128601 1,280
Příslušenství 
Pomocný ořech SW 36 - 1"

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



595

L

128932 1,630 Šroub ISO 4014 M36 x 160-10.9
Vysokopevnostní šroub pro kotvení 
překládaných a šplhavých systémů.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Konzola MAT FLEX

č. výr. hmot. kg

160

200195 1,000 Pomocný šroub M36/16
Slouží pro našroubování do kotevního 
kónusu a následně k přitažení sestavy 
kotvení k překližce.

Upozornění
Klíč 46 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

200196
710299
029630
029610

Příslušenství
Pomocná kotevní destička M16 (1 ks)
Šroub ISO 4014 M16 x 60-8.8 (1 ks)
Nástrčný ořech SW 46 - 1"
Ráčna 1"

0,240
0,123
0,580
5,300

710299 0,123 Šroub ISO 4014 M16 x 60-8.8

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

L

710229
200142

0,033
0,300

Příslušenství 
Matice ISO 4032 M16 - 8
Očkoplochý klíč SW 24

Upozornění
Klíč 24 mm.

60

200196 0,240 Pomocná kotevní destička M16
K fixaci a rozložení zatížení na větší 
plochu překližky.

Balení
1 ks/baleno individuálně

029440 0,005
Příslušenství
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20

029630 0,580
Příslušenství 
Nástrčný ořech SW 46 - 1"

Upozornění
Klíč 46 mm.

SW 46

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



596

029440 0,005 Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Upozornění
Klíč 10 mm.

Konzola MAT FLEX

č. výr. hmot. kg

031651 0,801 SK betonový kónus DW 26-100/60
K uzavření míst po spínání s SK 
kotevními kónusy DW 25 a kotevním 
kónusem M36-DW26-D108.

Balení
50 ks/balík

131709
031657

9,980
0,660

Příslušenství
Těsnicí lepidlo-3 / Sada 6 plechovek
KK kleště 100

131709
131710
131711

9,980
0,890
0,670

Těsnicí lepidlo
Těsnicí lepidlo – 3, 8 kg balení
Těsnicí lepidlo – 3, složka A
Těsnicí lepidlo – 3, složka B
Pro vlepení betonových kónusů PERI.

Upozornění
Dbejte pokynů bezpečnostního listu!
Skládá se z: 6 x složka A, 6 x složka B

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

A B

126438 12,900 Hydraulické zařízení HD
Dovolená únosnost až 200 kN (odečet 
přímo na manometru). Zdvih válce až 
62 mm.

Upozornění
Maximálně 1 ks na věž!

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



597

030140 1,620 Podložka DW 15, 120 x 120 x 15
Pro spínání s táhly DW 15.

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Balení
600 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

Konzola MAT FLEX

č. výr. hmot. kg

Ø48,3x3,2
L

026412 7,100 Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m Balení
190 ks/Paleta RP 150/2

2000

128601 1,280 Pomocný ořech SW 36 - 1"
Pro instalaci kotevního kónusu 
M36-DW26-D108 za použití ráčny 1" 
a nástrčného ořechu SW 55 - 1".

Balení
1 ks/baleno individuálně

029640 1,000
Příslušenství
Nástrčný ořech SW 55 - 1"

029640 1,000 Nástrčný ořech SW 55 - 1"
Vhodný pro šrouby M36.

Balení
1 ks/baleno individuálně

029630 0,580 Nástrčný ořech SW 46 - 1"
Vhodný pro šrouby M30.

Balení
1 ks/baleno individuálně

SW 46

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



598

Konzola MAT FLEX

č. výr. hmot. kg

029610 5,300 Ráčna 1" Balení
1 ks/baleno individuálně

200142 0,300 Očkoplochý klíč SW 24 Balení
1 ks/baleno individuálně

SW 24

200143 0,500 Očkoplochý klíč SW 30 Balení
1 ks/baleno individuálně

200146 0,100 Trubkový klíč SW 24/27 Balení
1 ks/baleno individuálně

200154 0,250 Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27 
l = 280 mm

Balení
1 ks/baleno individuálně

072140 0,005 Šroubovací bit TX 30 Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



599

Konzola MAT FLEX

č. výr. hmot. kg

200135 0,450 Lešenářská ráčna Balení
1 ks/baleno individuálně

296

031657 0,660 KK kleště 100
Pro uchopení betonových kónusů KK s 
odpovídajícím průměrem při montáži.

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



600

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



601

Vysokopevnostní věže VST

117465
117377
117678
117454
117453
117391
117433
117425
117411
117371
117504
117388
117382
117385
117379
117696
117712
123823
117707
103868
103871
103874
103877
103886
103889
103898
103892
103929
103903
103906
103915
103918
103922
103925
103928
114166
109469
112102
109470
112141
109471
109472
109610
117585
110022
110023
111035
101773
101774
101776
101778
101779
109726
109785
104031
018060
110477
781053
200474
030010
030370
200143
057276
200144
200148
051764
031070

Hlava VST 100
Montážní kolík VST
Souprava hydrauliky VST 75
Sloupková spojka VST 48
Patka VST 48
Výškový adaptér VST 25
Výškový adaptér VST 12,5
Příčná spojka VST
Vazbová spojka VST
Horizontála VST 200
Horizontální diagonála VST 200/200
Diagonála VST 200/62,5
Diagonála VST 200/100
Diagonála VST 200/112,5
Diagonála VST 200/150
Horizontální spojka krátká VST
Horizontální spojka dlouhá VST
Spojka VST - SRU
Spojka UP-VST
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,97 m
Kolejnice RCS 148
Kolejnice RCS 248
Kolejnice RCS 298
Kolejnice RCS 348
Kolejnice RCS 398
Kolejnice RCS 498
Kolejnice RCS 748
Kolejnice RCS 998
U profil RCS 98
Distanční vložka M20-82
Distanční vložka M24-82
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 260/360
Podpěrné vřeteno SLS 320/420
Podpěrné vřeteno SLS 380/480
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1
Vřetenový adaptér SLS/RCS
Matice ISO 7040 M20 - 8
Kotevní díl VST
Táhlo DW 15, l = 0,85 m
Kloubová matice DW 15
Očkoplochý klíč SW 30
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Očkoplochý klíč SW 36
Nástrčný ořech 36 - 3/4"
Ráčna 3/4"
T-klíč DW 15

602
602
602
603
603
603
604
604
604
605
605
605
605
605
605
606
606
606
606
607
607
607
607
607
607
607
607
607
607
607
607
607
607
607
607
608
608
608
608
608
608
608
608
608
608
609
609
609
609
609
609
609
609
609
609
610
610
610
611
611
611
611
612
612
612
612
612

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



602

Vysokopevnostní věže VST

č. výr. hmot. kg

117465 172,000 Hlava VST 100
Jako hlava podpěrné věže VARIOKIT.
Možnost použití s hydraulickým 
zařízením.

Technické údaje
Dovolená únosnost 70 t.

Balení
4 ks/Paleta mřížová lakovaná

180 486

10
88

356   

Ø21

240   

Ø21

117377
117678

1,030
17,400

Příslušenství
Montážní kolík VST
Souprava hydrauliky VST 75

117377 1,030 Montážní kolík VST
Pro nastavení hlavy VST 100.

Balení
250 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

200

20
Ø 30

Ø

117678 17,400 Souprava hydrauliky VST 75
Flexibilní hydraulické zařízení pro 
nasazení do hlavy VST 100.

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Technické údaje
Výška zdvihu 16 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



603

Vysokopevnostní věže VST

č. výr. hmot. kg

117454 48,200 Sloupková spojka VST 48
Pro spojování kolejnic RCS s hlavou VST
nebo výškovým adaptérem VST.

Dodáváno včetně
3 ks 114563 Šroub ISO 4014 M24 x 140-10.9
3 ks 105032 Matice ISO 7040 M24-8
3 ks 117452 Šroub ISO 4014 M20 x 130-10.9
3 ks 781053 Matice ISO 7040 M20-8
4 ks 105416 Šroub ISO 4014 M24 x 80-8.8.

Balení
10 ks/Paleta mřížová lakovaná

48
0

M 20x130M 24x140

240   

356

Ø21

374

356

Ø21

200143
057276
200144
200148
051764

0,500  
0,625  
0,700  
0,150  
2,650

Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 30
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Očkoplochý klíč SW 36
Nástrčný ořech SW 36 - 3/4"
Ráčna 3/4"

117453 45,500 Patka VST 48
Patka sloupku podpěrné věže VARIOKIT
s připojením ke kolejnici RCS.

Dodáváno včetně
3 ks 114563 Šroub ISO 4014 M24 x 140-10.9
3 ks 105032 Matice ISO 7040 M24-8
3 ks 117452 Šroub ISO 4014 M20 x 130-10.9
3 ks 781053 Matice ISO 7040 M20-8

Balení
10 ks/Paleta mřížová lakovaná

200143
057276
200144
200148
051764

0,500  
0,625  
0,700  
0,150  
2,650

Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 30
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Očkoplochý klíč SW 36
Nástrčný ořech SW 36 - 3/4"
Ráčna 3/4"

48
0

M 24x140

240   

356

Ø21

M 20x130

117391 35,400 Výškový adaptér VST 25
Pro úpravu výšky o 25 cm.

Dodáváno včetně
4 ks 105416 Šroub ISO 4014 M24 x 80-8.8
4 ks 105032 Matice ISO 7040 M24-8

Balení
16 ks/Paleta mřížová lakovaná

31
0

360   

M 24x80

52Ø21

240

200144
200148
051764

0,700  
0,150  
2,650

Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 36
Nástrčný ořech SW 36 - 3/4"
Ráčna 3/4"

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



604

Vysokopevnostní věže VST

č. výr. hmot. kg

117433 28,900 Výškový adaptér VST 12,5
Pro úpravu výšky o 12,5 cm.

Dodáváno včetně
4 ks 117429 Šroub závrtný - šteft VST M24
8 ks 105032 Matice ISO 7040 M24-8

Balení
30 ks/Paleta mřížová lakovaná

200144
200148
051764

0,700  
0,150  
2,650

Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 36
Nástrčný ořech SW 36 - 3/4"
Ráčna 3/4"

18
5

Ø21

365 240

M 24

52

117425 7,740 Příčná spojka VST
Pro spojení horizontál VST a diagonál VST
příčně k rovině rámu.

Dodáváno včetně
2 ks 111084 Šroub ISO 4014 M20 x 150-8.8
2 ks 781053 Matice ISO 7040 M20-8
1 ks 117492 Objímka VST

Balení
108 ks/Paleta mřížová lakovaná

200143
057276
051764

0,500  
0,625  
2,650

Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 30
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Ráčna 3/4"

27
0

160

18
0

Ø21
269

M 20x150

117411 18,600 Vazbová spojka VST
Pro spojení horizontál VST a diagonál VST
v rovině rámu.

Dodáváno včetně
2 ks 104031 Čep Ø 21 x 120
2 ks 111567 Čep Ø 26 x 120
2 ks 018060 Závlačka 4/1
2 ks 022230 Závlačka 5/1

Balení
32 ks/Paleta mřížová lakovaná

36080

33
0

52

Ø21x120Ø26x120

Ø21

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



605

Vysokopevnostní věže VST

č. výr. hmot. kg

117371 31,400 Horizontála VST 200
Jako horizontála v podpěrách. 
Určuje rozestup podpěr 2,00 m.

Dodáváno včetně
2 ks 104031 Čep Ø 21 x 120
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
28 ks/Paleta RP 120/2

1710

1780

80
14

2

52

Ø21x120
Ø21

117504 21,700 Horizontální diagonála VST 200/200
Pro vodorovné ztužení věží.

Dodáváno včetně
2 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
65 ks/Paleta RP 150/2

2618

2688

50Ø20x140

Diagonály VST
Diagonála VST 200/62,5
Diagonála VST 200/100
Diagonála VST 200/112,5
Diagonála VST 200/150

117388
117382
117385
117379

8,910
10,900
11,700
14,100

L
1019
1271
1367
1680

X
953

1201
1297
1610

Dodáváno včetně
2 ks 104031 Čep Ø 21 x 120
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
75 ks/Paleta mřížová lak.
65 ks/Paleta RP 120/2
65 ks/Paleta RP 120/2
65 ks/Paleta RP 120/2

X
L

Ø21x120

50

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



606

Vysokopevnostní věže VST

č. výr. hmot. kg

117696 2,130 Horizontální spojka krátká VST
Pro připojení předsazeného sloupku 
ke standardním rámům. 
Vzdálenost sloupků 375 mm.

Dodáváno včetně
2 ks 104031 Čep Ø 21 x 120
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

50

155 Ø21x120

117712 35,700 Horizontální spojka dlouhá VST
Pro připojení předsazeného sloupku 
ke standardním rámům. 
Vzdálenost sloupků 375 mm.

Dodáváno včetně
4 ks 104031 Čep Ø 21 x 120
4 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
32 ks/Paleta RP 150/2

2830

80

37540 2000 375 40

Ø21x120

123823 4,160 Spojka VST - SRU
Adaptér pro připojení závory SRU, jako 
horizontály, k vysokopevnostní podpěrné 
věži VARIOKIT.

Dodáváno včetně
3 ks 104031 Čep Ø 21 x 120
3 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

125 168

355

50

Ø21x120

117707 9,150 Spojka UP-VST
Adaptér pro připojení dílů lešení PERI UP
k vysokopevnostní podpěrné věži 
VARIOKIT.

Dodáváno včetně
1 ks 104031 Čep Ø 21 x 120
2 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
3 ks 018060 Závlačka 4/1
2 ks 117701 Spona GEP
1 ks 024250 Klín K

Balení
40 ks/Paleta mřížová lakovaná

27
0

562 130

Ø21x120

Ø20x140

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



607

Vysokopevnostní věže VST

č. výr. hmot. kg

103868
103871
103874
103877
103886
103889
103898
103892
103929
103903
103906
103915
103918
103922
103925
103928

18,100
24,200
30,900
38,100
44,700
52,000
58,600
65,600
72,000
81,000
92,600

106,000
119,000
135,000
146,000
159,000

Ocelové závory Universal SRU
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=5,97 m
Univerzální ocelové závory profil U120 
jako opásání nosníkového stěnového 
bednění a pro jiná využití.
S nastavitelnými distančními vložkami.

Balení
54 ks/Paleta mřížová lakovaná
36 ks/Paleta mřížová lakovaná
25 ks/Paleta RP 120/2
25 ks/Paleta RP 120/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2

L
722
972

1222
1472
1722
1972
2222
2472
2722
2972
3472
3972
4472
4972
5472
5972

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

Technické údaje
U120: Wy = 121,4 cm3, ly = 728 cm4.

L

51 N X 60

37
,5

52
,5

48,5

3 x 65198,5

11
2

36 70 X

52

12
0

162

N x 125
Ø21

19
17

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



608

Vysokopevnostní věže VST

č. výr. hmot. kg

114166
109469
112102
109470
112141
109471
109472
109610

78,200
130,000
156,000
182,000
209,000
262,000
393,000
524,000

Kolejnice RCS
Kolejnice RCS 148
Kolejnice RCS 248
Kolejnice RCS 298
Kolejnice RCS 348
Kolejnice RCS 398
Kolejnice RCS 498
Kolejnice RCS 748
Kolejnice RCS 998
Univerzálně použitelný ocelový profil 
ve šplhavých systémech nebo 
v inženýrských stavbách.
S distanční vložkou M20-82 a M24-82.

L
1480
2480
2980
3480
3980
4980
7480
9980

Balení
  9 ks/Paleta RP 120/2
  9 ks/Paleta RP 150/2
  9 ks/Paleta RP 150/2  
10 ks/balík
10 ks/balík
10 ks/balík
  5 ks/balík
  5 ks/balík

N
x

50
0

L
30

2,
5

M 24M 20

Ø26 Ø21 

17
7,

5

200

82 23
2

12
5

110

117585 24,300 U profil RCS 98 Upozornění
Pro zhotovení sestavy kolejnice RCS 98:
2 ks 117585 U profil RCS
3 ks 110022 Distanční vložka M20-82
3 ks 110023 Distanční vložka M24-82

Balení
28 ks/Paleta RP 120/2

110022 0,493 Distanční vložka M20-82
Udržuje konstantní vzdálenost 
kolejnic RCS.

Dodáváno včetně
1 ks 104477 Šroub ISO 4014 M20 x 120-8.8
1 ks 781053 Matice ISO 7042 M20-8

Balení
1 ks/baleno individuálně

200143
057276
051764

0,500
0,625
2,650

Příslušenství 
Očkoplochý klíč SW 30
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Ráčna 3/4"

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



609

Vysokopevnostní věže VST

č. výr. hmot. kg

110023 0,910 Distanční vložka M24-82
Udržuje konstantní vzdálenost 
kolejnic RCS.

Dodáváno včetně
1 ks 109612 Šroub ISO 4014 M24 x 130-8.8
1 ks 130342 Matice ISO 7042 M24-8

Balení
1 ks/baleno individuálně

82

34

SW 36

200144
200148
051764

0,700  
0,150  
2,650

Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 36
Nástrčný ořech SW 36 - 3/4"
Ráčna 3/4"

111035
101773
101774
101776
101778
101779
109726
109785

12,000
15,300
18,300
24,900
32,300
38,500
44,800
51,000

Podpěrná vřetena SLS
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 260/360
Podpěrné vřeteno SLS 320/420
Podpěrné vřeteno SLS 380/480
Stavitelné vřeteno v příhradové 
konstrukci s ocelovými 
závorami SRU a kolejnicemi RCS.

A
344
746
946

1346
1944
2544
3144
3744

min. L
400
800

1000
1400
2000
2600
3200
3800

max. L
800

1400
1800
2400
3000
3600
4200
4800

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

A

min L     max L

Balení
111035 80 ks/Paleta mřížová lakovaná
101773 60 ks/Paleta mřížová lakovaná
101774 49 ks/Paleta mřížová lakovaná
101776 35 ks/Paleta RP 120/2
101778 28 ks/Paleta RP 150/2
101779 28 ks/Paleta RP 150/2
109726 28 ks/Paleta RP 150/2
109785 28 ks/Paleta RP 150/2

104031
018060
110477

0,462
0,014
3,990

Příslušenství 
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1
Vřetenový adaptér SLS/RCS

104031 0,462 Čep Ø 21 x 120
Pro různé spoje.

018060 0,014
Příslušenství 
Závlačka 4/1

Balení
50 ks/balík

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



610

018060 0,014 Závlačka 4/1 Balení
250 ks/balík

Vysokopevnostní věže VST

č. výr. hmot. kg

110477 3,990 Vřetenový adaptér SLS/RCS
Pro připojení podpěrných vřeten SLS 
ke kolejnici RCS.

Dodáváno včetně
1 ks 104031 Čep Ø 21 x 120
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
300 ks/Paleta mřížová lakovaná

n80

16
0

Ø26

Ø21

Ø21

104031
018060
111567
022230

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1
Čep Ø 26 x 120
Závlačka 5/1

0,462
0,030
0,729
0,033

781053 0,065 Matice ISO 7040 M20 - 8
Samojisticí s nekovovou vložkou.

Upozornění
Klíč 30 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

200143
057276
051764

0,500  
0,625  
2,650

Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 30
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Ráčna 3/4"

M 20

SW 30

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



611

200474 2,800 Kotevní díl VST Balení
1 ks/baleno individuálně

Balení
10 ks/balík

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Upozornění
Nelze svařovat! Technický průkaz!

031070 1,260
Příslušenství 
T-klíč DW 15

030010 1,230 Táhlo DW 15, l = 0,85 m

Vysokopevnostní věže VST

č. výr. hmot. kg

030370 1,660 Kloubová matice DW 15
Pro spínání táhly DW 15. 
S kloubovou neztratnou maticí.
Maximální šikmá poloha sepnutí 8°.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Upozornění
Klíč 27 mm.

117

Ø10

72

200143 0,500 Očkoplochý klíč SW 30 Balení
1 ks/baleno individuálně

104031
018060

0,462
0,030

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



612

Vysokopevnostní věže VST

č. výr. hmot. kg

200148 0,150 Nástrčný ořech SW 36 - 3/4" Balení
1 ks/baleno individuálně

051764 2,650 Ráčna 3/4" Balení
1 ks/baleno individuálně

200144 0,700 Očkoplochý klíč SW 36 Balení
1 ks/baleno individuálně

057276 0,625 Nástrčný ořech SW 30 - 3/4" Balení
1 ks/baleno individuálně

031070 1,260 T-klíč DW 15
Pro snadnou obsluhu táhla DW 15.

Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



613

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



614

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



615

Římsová konzola VGK

124413
134161
124404
124427
057087
057088
028110
124455
124447
116292
124394
124438
124371
124360
124934
026411
026412
026413
026414
026419
026418
100242
026230
026240
026250
026420
026430
116233
116234
115150
124031
123800
123820
200106
130012
129637
105032
027212
200135
031480
200149
072180
200144

Závěsná hlava VGK
Konzolový sloupek VGK 70
Konzolový sloupek VGK 110
Konzolový sloupek VGK 139
Výložník AV 82
Výložník AV 111
Výložník AV 140
Opěrný výložník VGK 50
Podlahový nosník VGK 170
Sloupek zábradlí HSGP-2
Opěrná patka VGK 2
Nosník bednění VGK 100
Bednicí sloupek VGK 70
Nástavec bednicího sloupku VGK 40
Úchyt lešenářské trubky VGK
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m
Patka UJB 38-80/50
Kotevní krček M24
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pomocné kolečko M24
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Zátka FZR 32/20
Pomocné kolečko M24 x 65
Šroub ISO 4014 M24 x 100-8.8
Kónus se závitem M24
Zátka FRC 40/20 M24
F-Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
Kotevní šroub M16 - M24 x 50 VGK
Ocelové šroubovací pouzdro VGK
Matice ISO 7040 M24 - 8
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Lešenářská ráčna
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Nástrčný ořech SW 22 - 1/2"
Ráčna 1/2"
Očkoplochý klíč SW 36

616
616
616
617
617
617
617
618
618
618
618
619
619
619
619
620
620
620
620
620
620
620
620
621
621
621
621
621
622
622
622
622
622
623
623
623
623
623
624
624
624
624
624

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



616

Římsová konzola VGK

č. výr. hmot. kg

124413 4,390 Závěsná hlava VGK
Pro uchycení konzolového sloupku 
110/139 ke stavební konstrukci.

Balení
250 ks/Paleta mřížová lakovaná

170

15
8

70

110

134161 11,900 Konzolový sloupek VGK 70
Pro uchycení podlahového nosníku 
VGK 170 při výšce římsy do 60 cm, 
použití u mostů s omezeným 
průjezdným profilem.

Dodáváno včetně
1 ks 118463 Čep Ø 16 x 90
1 ks 113012 Objímkový čep Ø 20 x 260
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
30 ks/Paleta mřížová lakovaná

72
2

162

32
0

4 
x 

80
 =

Ø17

136

124404 17,300 Konzolový sloupek VGK 110
Pro uchycení podlahového nosníku 
VGK 170 při výšce římsy do 60 cm.

Dodáváno včetně
1 ks 118463 Čep Ø 16 x 90
1 ks 113012 Objímkový čep Ø 20 x 260
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
30 ks/Paleta mřížová lakovaná

11
17

136 162

Ø17

72
0

9 
x 

80
 =

 

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



617

124427 22,000 Konzolový sloupek VGK 139
Pro uchycení podlahového nosníku 
VGK 170 při výšce římsy od 60 cm 
do 100 cm.

Dodáváno včetně
2 ks 118463 Čep Ø 16 x 90
1 ks 113012 Objímkový čep Ø 20 x 260
3 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
18 ks/Paleta RP 120/2

Římsová konzola VGK

č. výr. hmot. kg

057087
057088

3,510
4,200

Výložník AV
Výložník AV 82
Výložník AV 111
Pro vyrovnání systémů bednění PERI.

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

min. L
500
790

  max. L
820
1110

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
200 ks/Paleta mřížová lakovaná

min 790     max 1110
min 500     max 820

38
Ø

390

10 10

Ø16,5

Ø30

Ø16x42

690

136

14
37

162

10
40

13
 x

 8
0 

= 

Ø17

028110 4,850 Výložník AV 140
Délka vytažení l = 1,08 - 1,40 m.
Pro vyrovnání systémů bednění PERI.

Dodáváno včetně
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

min 1080   max 1400

38
Ø Ø16x42Ø16,5

Ø30

980

10 10

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



618

Římsová konzola VGK

č. výr. hmot. kg

124455 3,050 Opěrný výložník VGK 50
Pro montáž sestav konzol s konzolovým 
sloupkem 110/139 a výložníkem 
AV 111/140.

Dodáváno včetně
2 ks 118463 Čep Ø 16 x 90
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
135 ks/Paleta mřížová lakovaná

62
15

0

523

124447 21,100 Podlahový nosník VGK 170
Pro montáž ke konzolovému sloupku 
110/139 a vytvoření uzavřené průběžné 
podlahy.

Dodáváno včetně
1 ks 118463 Čep Ø 16 x 90
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
8 ks/Paleta RP 150/2

1807

44
4

150

116292 4,720 Sloupek zábradlí HSGP-2
Pro vytvoření ochrany před pádem 
z výšky u různých systémů.

Balení
96 ks/Paleta RP 120/2

35

12
0

10
50

13
00

45
0

65

124394 6,640 Opěrná patka VGK 2
Pro uchycení nosníku bednění VGK 100
ke konzolovému sloupku 110/139.

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

150 330

39
5

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



619

Římsová konzola VGK

č. výr. hmot. kg

124438 20,100 Nosník bednění VGK 100
Pro připojení spodního a bočního 
bednění.

Dodáváno včetně
1 ks 118463 Čep Ø 16 x 90
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
20 ks/Paleta mřížová lakovaná

1045

39
3

200

124371 7,300 Bednicí sloupek VGK 70
Pro uchycení bočního bednění.

Dodáváno včetně
3 ks 118463 Čep Ø 16 x 90
3 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
80 ks/Paleta mřížová lakovaná

52
0

13
x

40
=

80
0

132 130

124360 4,500 Nástavec bednicího sloupku VGK 40
K prodloužení bednicího sloupku VGK 70
u říms od 60 cm - 100 cm.

Dodáváno včetně
2 ks 118463 Čep Ø 16 x 90
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
150 ks/Paleta mřížová lakovaná

40
0

10
x

40
=

50
0

132 60

124934 1,750 Úchyt lešenářské trubky VGK
Pro vyztužení konzoly při podélném 
sklonu.

Dodáváno včetně
1 ks 710222 Šroub ISO 4014 M16 x 80-8.8
1 ks 710229 Matice ISO 4032 M16-8

Balení
250 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

50

SW 19

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



620

026411
026412
026413
026414
026419
026418

3,550
7,100

10,650
14,200
17,750
21,600

Lešenářské trubky ocelové 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 1,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 2,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 3,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 4,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 5,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 6,0 m

L
1000
2000
3000
4000
5000
6000

Ø48,3x3,2
L

Balení
250 ks/Paleta mřížová lakovaná
190 ks/Paleta RP 150/2
190 ks/Paleta RP 150/2
108 ks/Paleta RP 150/2
  81 ks/Paleta RP 150/2
  68 ks/Paleta RP 150/2

Římsová konzola VGK

č. výr. hmot. kg

100242 4,570 Patka UJB 38-80/50

59
5

m
in

45
m

ax 80
5 100   

150   

38Ø

Ø10

Ø17

30

Upozornění
Se žlutou neztratnou rychlootočnou maticí.

Balení
140 ks/Paleta mřížová lakovaná

026230 1,010 Kotevní krček M24
Pro ukotvení systémů lávek.

Upozornění
Dovolené zatížení dostupné na vyžádání.

68

100

1208

15

n12

31
Ø

M 24

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

026240
026250
026420
116233
116234
115150

Příslušenství
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pomocné kolečko M24
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Zátka FZR 32/20
Pomocné kolečko M24 x 65

0,026
0,005
0,123
0,116
0,033
0,200

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



621

Římsová konzola VGK

č. výr. hmot. kg

026250 0,005 Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pro uzavření distančníku PP Ø 31 pro 
kotevní krček M24. Z polypropylenu.

Balení
1 000 ks/balík
Pouze k prodeji.

27

26
Ø

23
Ø

026420 0,123 Pomocné kolečko M24
Pro uchycení kotvení M24, pokud 
nebude plášť bednění provrtán.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Imbusový klíč 14 mm.

n

60
40

M 24
Ø5

SW 14

027212 0,445
Příslušenství
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý

026240 0,026 Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Ve spojení s kotevním krčkem M24 
poskytuje zakrytí betonu 25 mm. 
Z polypropylenu.

Balení
250 ks/balík
Pouze k prodeji.

26
Ø

50
Ø

25

40

26
Ø

50
Ø 31

026250 0,005
Příslušenství
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm

026430 0,334 Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Vysokopevnostní šroub pro kotvení 
překládaných a šplhavých systémů.

Upozornění 
Klíč 36 mm.

70

M24

SW 36

Balení
1 ks/baleno individuálně

031480 2,460
Příslušenství
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný

116233 0,116 Betonový distančník FRC 
Ø 32/52, c = 40
K zajištění krytí 40 mm kotevního krčku 
M24. Vyrobeno z vláknobetonu.

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



622

Římsová konzola VGK

č. výr. hmot. kg

116234 0,033 Zátka FZR 32/20
K uzavření otvoru v betonovém 
distančníku FRC 32/52, c = 40. 
Vyrobeno z vláknobetonu.

Balení
1 000 ks/balík
Pouze k prodeji.

200106 1,000
Příslušenství
F-Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg

115150 0,200 Pomocné kolečko M24 x 65
Pro uchycení kotvení M24, pokud 
nebude plášť bednění provrtán.

Balení
1 ks/baleno individuálně

027212 0,445
Příslušenství
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý

124031 0,452 Šroub ISO 4014 M24 x 100-8.8
S částečným závitem.

Balení
1 ks/baleno individuálně

100

M 24

SW 36

031480 2,460
Příslušenství
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný

123800 0,045 Kónus se závitem M24
Poskytuje krytí betonu 40 mm.

Upozornění 
Klíč 22 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

80

20
D

W

41
Ø

SW 22

M
24

026230
123820
200149
072180

1,010
0,063
0,100
0,560

Příslušenství
Kotevní krček M24
Zátka FRC 40/20 M24
Nástrčný klíč SW 22 - 1/2"
Ráčna 1/2"

123820 0,060 Zátka FRC 40/20 M24
Pro uzavření kónusu se závitem M24.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

200106 1,000
Příslušenství
F-lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



623

Římsová konzola VGK

č. výr. hmot. kg

200106 1,000 F-Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 
1 kg
Dvousložkové lepidlo pro lepení zátek 
z vláknitého betonu.
Spotřeba: 1 kg lepidla pro cca 150 
zátek FRC 40/20.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

Upozornění
Viz bezpečnostní list!

130012 0,337 Kotevní šroub M16 - M24 x 50 VGK
Pro následné připevnění závěsné hlavy 
VGK ke stávající mostní konstrukci.

Balení
1 ks/baleno individuálně

129637 0,195 Ocelové šroubovací pouzdro VGK
Samořezné pouzdro pro našroubování 
na kotevní šroub. Umístění do vyvr-
taných otvorů s průměrem 22 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

75

105032 0,070 Matice ISO 7040 M24 - 8
Samojisticí s nekovovou vložkou.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

SW 36

200144 0,700
Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 36

027212 0,445 Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Pro vytáčení pomocných koleček M24, 
M30 a M36.

Balení
1 ks/baleno individuálně

129637
105032

0,195
0,070

Příslušenství
Ocelové šroubovací pouzdro VGK
Matice ISO 7040 M24 - 8

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



624

Římsová konzola VGK

č. výr. hmot. kg

031480 2,460 Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Pro různá využití.

Balení
1 ks/baleno individuálně

510

200149 0,100 Nástrčný ořech SW 22 - 1/2" Balení
1 ks/baleno individuálně

072180 0,560 Ráčna 1/2" Balení
1 ks/baleno individuálně

200135 0,450 Lešenářská ráčna Balení
1 ks/baleno individuálně

200144 0,700 Očkoplochý klíč SW 36 Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



625

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



626

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



627

Spodní římsový vozík VGB

116291
116297
131430
131420
114599
123727
123732
115623
111283
113933
037150
030370
100093
104031
018060
111279
127834
020620
026230
026240
026250
026420
116233
116234
115150
123800
123820
200106
114534
104540
114535
131361
131364
131426
131707
109766
057376
129036
112421
110280
104646
051410
103724
051460
104132
051450
109420
104131
101290
114557
116292
061260
103868
103871
103874
103877
103886
103889
103898
103892
103929
103903
103906
103915
103918
103922
103925
103928
104027
111035
101773
101774
101776
101778
101779
109726
109785
110477
075100
075120
075150
075180
075210
075240
075270

075300
075330
075360
075390
075420
075450
075480
075510
075540
075570
075600
024070
103845
104096
026411
026412
026413
026414
026419
026418
017020
017030
017010
017000
102400
200135
200143
027212
057276
051764
200149
072180
024540

Pojezdová kolejnice VGB 100 VARIOKIT
Pojezdová kolejnice VGB 150 VARIOKIT
Nájezdová kolejnice 25-2 VGB VARIOKIT
Připojení SRU kolmo SLS
Opěrné kolečko VGB VARIOKIT
Výškový adaptér VGB
Vodicí díl SRU VGB
Rohová spojka SRU VARIOKIT
Kolmá spojka RCS/SRU
Stavěcí spojka VARIOKIT
Sloupové táhlo DW 15
Kloubová matice DW 15
Kotevní háček UWT 140
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1
Křížová spojka VARIOKIT
Očko pro jeřáb BR-2, 2,5 t
Vymezovač BR
Kotevní krček M24
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pomocné kolečko M24
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Zátka FZR 32/20
Pomocné kolečko M24 x 65
Kónus se závitem M24
Zátka FRC 40/20 M24
F-Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
Závěsná hlava M24 VARIOKIT
Šroub ISO 4014 M24 x 150-8.8
Kolečkový pojezd VARIOKIT
Hydraulický naviják H60 VGB
Ocelové lano k navijáku 20 m, H60
Adaptér hydraulického navijáku H60 VGB
Tahová botka-2 VGB
Hydraulický agregát RCS 4x190, 380-460 V
Olej do hydraulického agregátu LP 46, 20 l
Hydraulická hadice EN 853, l = 2,0 m
Hydraulický sběrač RCS
Kabelový adaptér RCS
Žebříkové připojení HD 200
Žebřík 180/6
Žebřík 180/2
Pata žebříku
Ochranný koš 75
Ochranný koš 150
Ochranný koš RFP 200
Držák zábradlí SRU/SRZ
Držák zábradlí GT 24/VT 20
Betonářská konzola SRU
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí SGP
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,97 m
Nástavec VARIO 24 U120
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 260/360
Podpěrné vřeteno SLS 320/420
Podpěrné vřeteno SLS 380/480
Vřetenový adaptér SLS/RCS
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m

Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Spona HB 24-100/120
Spona Uni HBU 24-28
Dvojitá spona Uni HBUD 24-28
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 60/48
Kloubová spojka DK 48/48
Kloubová spojka DK 60/48
Kloubová spojka DK 38/48
Lešenářská ráčna
Očkoplochý klíč SW 30
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Ráčna 3/4"
Nástrčný ořech SW 22 - 1/2"
Ráčna 1/2"
TSS-Torx 6 x 40

628
628
628
628
628
629
629
629
630
630
630
631
631
631
631
632
632
632
633
633
633
633
634
634
634
634
634
635
635
635
635
635
636
636
636
636
636
637
637
637
637
638
638
638
638
638
639
639
639
640
640
640
641
641
641
641
641
641
641
641
641
641
641
641
641
641
641
641
641
642
642
642
642
642
642
642
642
642
643
643
643
643
643
643
643

643
643
643
643
643
643
643
643
643
643
643
643
644
644
644
644
644
644
644
644
645
645
645
645
645
645
646
646
646
646
646
646
646

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



628

Spodní římsový vozík VGB

č. výr. hmot. kg

116291
116297

41,300
52,100

Pojezdové kolejnice VGB
Pojezdová kolejnice VGB 100 VARIOKIT
Pojezdová kolejnice VGB 150 VARIOKIT
Kolejnice lze spojovat šrouby M20. 
Vedené kolečkovým pojezdem VARIOKIT. 
Možnost připojení k ocelové závoře SRU.

Balení
5 ks/Paleta mřížová lakovaná  
7 ks/Paleta RP 150/2  

Dodáváno včetně  
3 ks 104031 Čep Ø 21 x 120 
3 ks 018060 Závlačka 4/1
1 ks 113546 Šroub ISO 4017 M20 x 45-8.8
1 ks 781056 Plech 712 x 835
 

1200 / 1700 410

37
0

1000 / 1500

131430 12,300 Nájezdová kolejnice 25-2 VGB 
VARIOKIT

Balení
1 ks/baleno individuálně

83455

250

18
2

198

131420 2,720 Připojení SRU kolmo SLS
Pro připojení podpěrných vřeten SLS do 
ocelových závor SRU.

Dodáváno včetně  
2 ks 104031 Čep Ø 21 x 120 
2 ks 018060 Závlačka 4/1

14
1

229 116

Balení 
140 ks/Paleta mřížová lakovaná

114599 4,980 Opěrné kolečko VGB VARIOKIT
Montáž do ocelové závory SRU. 
Použití jako posuvný opěrný bod.

Dodáváno včetně  
2 ks 104031 Čep Ø 21 x 120 
2 ks 018060 Závlačka 4/1

180

19
3

10
0

93Ø21

50

Balení 
140 ks/Paleta mřížová lakovaná

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



629

Spodní římsový vozík VGB

č. výr. hmot. kg

123727 6,780 Výškový adaptér VGB
Pro vertikální nastavení bednění pro 
římsy malých rozměrů.

Dodáváno včetně  
2 ks 104031 Čep Ø 21 x 120 
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení 
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

39
5

48 183

Ø21x120

123732 3,130 Vodicí díl SRU VGB
Pro připojení bednění vykonzolované 
části římsy malých rozměrů na ocelovou 
závoru SRU.

Dodáváno včetně  
2 ks 104031 Čep Ø 21 x 120 
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení 
180 ks/Paleta mřížová lakovaná

120 215

12
6

36
Ø21x120

115623 5,040 Rohová spojka SRU VARIOKIT
Pro tuhé spojení ocelových
závor SRU.

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

104031
018060

0,462
0,014

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



630

Spodní římsový vozík VGB

č. výr. hmot. kg

111283 9,950 Kolmá spojka RCS/SRU
Pro pravoúhlé připojení ocelových závor 
SRU a kolejnic RCS a pro připojení 
zábradlí do ocelových závor SRU.

Balení
70 ks/Paleta mřížová lakovaná

455 80

2504x62,5= 125 62
,5

12
5

25
052

64

33
5

113933 17,400 Stavěcí spojka VARIOKIT
Pro spojení závor SRU. S možností 
výškového nastavení pomocí šroubu.

Dodáváno včetně  
3 ks 104031 Čep Ø 21 x 120 
3 ks 018060 Závlačka 4/1

Uporoznění 
Klíč 30 mm.

104031
018060
111567
022230

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1
Čep Ø 26 x 120
Závlačka 5/1

0,462
0,014
0,729
0,033

Balení 
50 ks/Paleta mřížová lakovaná

250250

125

25621

46

23
4SW 30 Ø22

104031
018060
200143

0,462
0,014
0,500

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120 
Závlačka 4/1
Očkoplochý klíč SW 30

037150 0,641 Sloupové táhlo DW 15 Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Balení
600 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



631

Spodní římsový vozík VGB

č. výr. hmot. kg

030370 1,660 Kloubová matice DW 15
Pro spínání táhly DW 15. 
S kloubovou neztratnou maticí.
Maximální šikmá poloha sepnutí 8°.

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Technické údaje
Dovolené zatížení 90 kN.

Upozornění
Klíč 27 mm.

117

Ø10

72

20 18

L
85Ø48,3

Příslušenství
Šroub s okem UFE

100093 5,870 Kotevní háček UWT 140
Pro ukotvení věží k objektu.

Balení
190 ks/Paleta RP 120/2

1438

104031 0,462 Čep Ø 21 x 120
Pro různé spoje.

018060 0,014
Příslušenství 
Závlačka 4/1

Balení
50 ks/balík

018060 0,014 Závlačka 4/1 Balení
250 ks/balík

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



632

111279 2,450 Křížová spojka VARIOKIT
Pro kolmé spojení ocelových závor SRU 
nebo kolejnic RCS.

Balení
162 ks/Paleta mřížová lakovaná

Spodní římsový vozík VGB

č. výr. hmot. kg

25
0

50 80

Ø22

104031
018060

0,462
0,014

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120 
Závlačka 4/1

127834 2,210 Očko pro jeřáb BR-2, 2,5 t
Jako bod uchycení břemena pro 
přemísťování lávkových systémů nebo 
plošinové závory BR.

Upozornění
Dodržujte návod k používání!

Balení
1 ks/baleno individuálně

Technické údaje
Dovolené zatížení 2,5 t.

13
5

24
5

100

Ø60

75

15

020620 0,561
Příslušenství
Vymezovač BR

020620 0,561 Vymezovač BR
Pro plošinové závory BR nebo ocelové 
závory SRU.

Dodáváno včetně
1 ks 710226 Šroub ISO 4014 M20x 90-8.8
1 ks 781053 Matice ISO 7042 M20-8

Balení
1 000 ks/Paleta na malé díly 80x120, lak.

52

M 20x90
SW 30

200143
057276
051764

0,500
0,625
2,650

Příslušenství
Očkoplochý klíč SW 30
Nástrčný ořech 30 mm - 3/4"
Ráčna 3/4"

Upozornění
Klíč 30 mm.

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



633

č. výr. hmot. kg

Spodní římsový vozík VGB

026230 1,010 Kotevní krček M24
Pro ukotvení systémů lávek.

Upozornění
Dovolené zatížení dostupné na vyžádání.

68

100

1208

15

n12

31
Ø

M 24

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

026240
026250
026420
116233
116234
115150
123800

Příslušenství
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pomocné kolečko M24
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Zátka FZR 32/20
Pomocné kolečko M24 x 65
Kónus se závitem M24

0,026
0,005
0,123
0,116
0,033
0,200
0,045

026250 0,005 Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Pro uzavření distančníku PP Ø 31 pro 
kotevní krček M24. Z polypropylenu.

Balení
1 000 ks/balík
Pouze k prodeji.

27

26
Ø

23
Ø

026420 0,123 Pomocné kolečko M24
Pro uchycení kotvení M24, pokud 
nebude plášť bednění provrtán.

Balení
1 ks/baleno individuálně

Upozornění
Imbusový klíč 14 mm.

n

60

40

M 24
Ø5

SW 14

027212 0,445
Příslušenství
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý

026240 0,026 Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Ve spojení s kotevním krčkem M24 
poskytuje zakrytí betonu 25 mm. 
Z polypropylenu.

Balení
250 ks/balík
Pouze k prodeji.

26
Ø

50
Ø

25

40

26
Ø

50
Ø 31

026250 0,005
Příslušenství
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



634

Spodní římsový vozík VGB

č. výr. hmot. kg

116233 0,116 Betonový distančník FRC 
Ø 32/52, c = 40
K zajištění krytí 40 mm kotevního krčku 
M24. Vyrobeno z vláknobetonu.

Balení
50 ks/balík
Pouze k prodeji.

116234 0,033 Zátka FZR 32/20
K uzavření otvoru v betonovém 
distančníku FRC 32/52, c = 40. 
Vyrobeno z vláknobetonu.

Balení
1 000 ks/balík
Pouze k prodeji.

200106 1,000
Příslušenství
F-Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg

115150 0,200 Pomocné kolečko M24 x 65
Pro uchycení kotvení M24, pokud 
nebude plášť bednění provrtán.

Balení
1 ks/baleno individuálně

027212 0,445
Příslušenství
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý

123800 0,045 Kónus se závitem M24
Pro připojení kotevního krčku M24 
s krytím betonu 40 mm.

Upozornění 
Klíč 22 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

80

20
D

W

41
Ø

SW 22

026230
123820
200149
072180

1,010
0,063
0,100
0,560

Příslušenství
Kotevní krček M24
Zátka FRC 40/20 M24
Nástrčný klíč SW 22 - 1/2"
Ráčna 1/2"

123820 0,060 Zátka FRC 40/20 M24
Pro uzavření Kónusu se závitem M24.

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

200106 1,000
Příslušenství
F-lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



635

Spodní římsový vozík VGB

č. výr. hmot. kg

200106 1,000 F-Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 
1 kg
Dvousložkové lepidlo pro lepení zátek 
z vláknitého betonu. 
Spotřeba: 1 kg lepidla pro cca 150 
zátek FRC 40/20.

Upozornění
Viz bezpečnostní list!

Balení
1 ks/baleno individuálně
Pouze k prodeji.

114534 2,220 Závěsná hlava M24 VARIOKIT
K zavěšení kolečkového pojezdu 
na mostovku.

Balení
460 ks/Paleta na malé díly 80x120, lakovaná

80 100

60

Ø24,2

104540 0,654 Šroub ISO 4014 M24 x 150-8.8 Upozornění
Klíč 36 mm.

Balení
1 ks/baleno individuálně

150

M 24

SW 36

031480 2,460
Příslušenství
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný

114535 18,000 Kolečkový pojezd VARIOKIT
Rolna pro pojezd a vedení kolejnice 
VGB VARIOKIT.

Balení
80 ks/Paleta mřížová lakovaná

310187

23
7

131361 81,000 Hydraulický naviják H60 VGB
Pro pojezd systému VGB.

Balení
1 ks/baleno individuálně

526 359

36
3

131364
131426
112421

16,500
12,900

3,000

Příslušenství
Ocelové lano k navijáku 20 m, H60
Adaptér hydraulického navijáku H60 VGB
Hydraulický sběrač RCS

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



636

Spodní římsový vozík VGB

č. výr. hmot. kg

131364 16,500 Ocelové lano k navijáku 20 m, H60 Balení
1 ks/baleno individuálně

131426 12,900 Adaptér hydraulického navijáku H60 
VGB
Pro připevnění hydraulického navijáku 
H60 VGB.

Balení
1 ks/baleno individuálně

345 300

11
5

131707 12,800 Tahová botka-2 VGB Balení
1 ks/baleno individuálně

100

40
9

550

109766 109,000 Hydraulický agregát RCS 4x190, 
380-460 V

Balení
2 ks/bedna

13
31

640677

057376 18,300
Příslušenství
Olej do hydraulického agregátu LP 46, 20 l

057376 18,300 Olej do hydraulického agregátu 
LP 46, 20 l

Balení
1 ks/baleno individuálně

300 240

39
5

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



637

Spodní římsový vozík VGB

č. výr. hmot. kg

129036 1,430 Hydraulická hadice EN 853, l = 2,0 m Balení
1 ks/baleno individuálně

2000

2169

112421 3,000 Hydraulický sběrač RCS
Propojuje 2 výstupy z agregátu RCS na 
1 vstup do hydraulického navijáku 
H60 VGB.

Upozornění
Dodáváno vždy v páru samec a samice.

Balení
1 ks/ baleno individuálně

110280 0,500 Kabelový adaptér RCS
K připojení agregátu RCS do elektrické 
sítě.

Upozornění
Dodržujte návod k používání.
Se zásuvkou CEE 400 V 16 A.

Balení
1 ks/ baleno individuálně

≈ 400

104646 4,220 Žebříkové připojení HD 200
Pro připojení žebříků ke sloupkům UVH 
a UVR.

Dodáváno včetně
2 ks 701763 Svěrací destička 25 x 10 x 90
1 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8

Balení
1 ks/baleno individuálně

620

716

17
8

30

23
0452

Upozornění 
Klíč 19 mm.

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



638

Spodní římsový vozík VGB

č. výr. hmot. kg

103724 10,400 Žebřík 180/2
Jako výstup u systémů bednění PERI.

051410 11,700 Žebřík 180/6
Jako výstup u systémů bednění PERI.

Dodáváno včetně
4 ks 710224 Šroub ISO 4017 M12 x 40-8.8
4 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

051460 2,180 Pata žebříku
Pro zakončení žebříku dole a jeho 
zajištění proti sklouznutí po podlážkách 
lešení.

Balení
1 ks/baleno individuálně

104132
051450

15,600
25,200

Ochranné koše
Ochranný koš 75
Ochranný koš 150
Ochrana před pádem pro žebříkové 
výstupy PERI.

Balení
4 ks/Paleta mřížová lakovaná
5 ks/Paleta RP 120/2

Balení
16 ks/Paleta RP 150/2

14905 x 298 = 83

1960

45
0

SW 19

Dodáváno včetně
4 ks 710224 Šroub ISO 4017 M12 x 40-8.8
4 ks 710381 Matice ISO 7042 M12-8

Balení
15 ks/Paleta RP 120/2

298 1200

1885

45
0

405

21
0

50

Dodáváno včetně
4 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
4 ks 701763 Svěrací destička 25 x 10 x 90

75
0

/1
50

0

710

70
4

SW 19

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



639

109420  27,000 Ochranný koš RFP 200
Ochrana u žebříkového výstupu před 
pádem z výšky s bočním výstupem.

Dodáváno včetně
4 ks 710266 Šroub ISO 4017 M12 x 25-8.8
4 ks 701763 Svěrací destička 25 x 10 x 90

Balení
5 ks/Paleta RP 150/2

20
00 710

70
4

Spodní římsový vozík VGB

č. výr. hmot. kg

104131 3,940 Držák zábradlí SRU/SRZ
Pro montáž ochrany před pádem z 
výšky u ocelových závor SRU a SRZ, 
profil U100 až U140.

Dodáváno včetně
2 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

116292
061260

4,720
6,150

Příslušenství 
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí SGP

101290 5,670 Držák zábradlí GT 24/VT 20
Pro montáž ochrany před pádem 
z výšky na nosníky GT 24 a VT 20.

Dodáváno včetně
1 ks 105400 Čep Ø 20 x 140
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
100 ks/Paleta mřížová lakovaná

11
7

35
2

395

Ø2132

81

116292
061260

4,720
6,150

Příslušenství
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí SGP

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



640

Spodní římsový vozík VGB

č. výr. hmot. kg

114557 6,980 Betonářská konzola SRU
Pro zhotovení obslužné lávky se 
zábradlím na svislé ocelové závoře 
SRU.

Dodáváno včetně
2 ks 104031 Čep Ø 21 x 120 
2 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
70 ks/Paleta mřížová lakovaná

40
0

525 207

45

12
5

116292 4,720
Příslušenství
Sloupek zábradlí HSGP-2

061260 6,150 Sloupek zábradlí SGP
Pro vytvoření ochrany před pádem 
z výšky u různých systémů.

Balení
96 ks/Paleta RP 150/2

12
0

14
38

17
68

6535

43
3

43
3

116292 4,720 Sloupek zábradlí HSGP-2
Pro vytvoření ochrany před pádem 
z výšky u různých systémů.

Balení
96 ks/Paleta RP 120/2

35

12
0

10
50

13
00

45
0

65

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



641

103868
103871
103874
103877
103886
103889
103898
103892
103929
103903
103906
103915
103918
103922
103925
103928

18,100
24,200
30,900
38,100
44,700
52,000
58,600
65,600
72,000
81,000
92,600

106,000
119,000
135,000
146,000
159,000

Ocelové závory Universal SRU
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l=5,97 m
Univerzální ocelové závory profil U120 
jako opásání nosníkového stěnového 
bednění a pro jiná využití.
S nastavitelnými distančními vložkami.

Balení
54 ks/Paleta mřížová lakovaná
36 ks/Paleta mřížová lakovaná
25 ks/Paleta RP 120/2
25 ks/Paleta RP 120/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2
25 ks/Paleta RP 150/2

L
722
972

1222
1472
1722
1972
2222
2472
2722
2972
3472
3972
4472
4972
5472
5972

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

Technické údaje
U120: Wy = 121,4 cm3, ly = 728 cm4.

L

51 N X 60

37
,5

52
,5

48,5

3 x 65198,5

11
2

36 70 X

52

12
0

162

N x 125
Ø21

19
17

Spodní římsový vozík VGB

č. výr. hmot. kg

104027 7,610 Nástavec VARIO 24 U120
Pro montáž na ocelové závory SRU.

Dodáváno včetně
4 ks 710252 Šroub ISO 4017 M16 x 50-8.8
4 ks 104024 Matice ISO 7040 M16-8
4 ks 710880 Podložka DIN 434 18

Technické údaje
U120: Wy = 121,4 cm3, ly = 728 cm4.

Balení
126 ks/Paleta mřížová lakovaná

236

12
0

53

65

M 16
162

52

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



642

Spodní římsový vozík VGB

č. výr. hmot. kg

111035
101773
101774
101776
101778
101779
109726
109785

12,000
15,300
18,300
24,900
32,300
38,500
44,800
51,000

Podpěrná vřetena SLS
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 260/360
Podpěrné vřeteno SLS 320/420
Podpěrné vřeteno SLS 380/480
Stavitelné vřeteno v příhradové 
konstrukci s ocelovými 
závorami SRU a kolejnicemi RCS.

A
344
746
946

1346
1944
2544
3144
3744

min. L
400
800

1000
1400
2000
2600
3200
3800

max. L
800

1400
1800
2400
3000
3600
4200
4800

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

A

min L     max L

Balení
111035 80 ks/Paleta mřížová lakovaná
101773 60 ks/Paleta mřížová lakovaná
101774 49 ks/Paleta mřížová lakovaná
101776 35 ks/Paleta RP 120/2
101778 28 ks/Paleta RP 150/2
101779 28 ks/Paleta RP 150/2
109726 28 ks/Paleta RP 150/2
109785 28 ks/Paleta RP 150/2

104031
018060

0,462
0,014

Příslušenství 
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1

110477 3,990 Vřetenový adaptér SLS/RCS
Pro připojení podpěrných vřeten SLS 
ke kolejnici RCS.

Dodáváno včetně
1 ks 104031 Čep Ø 21 x 120
1 ks 018060 Závlačka 4/1

Balení
300 ks/Paleta mřížová lakovaná

n80

16
0

Ø26

Ø21

Ø21

104031
018060
111567
022230

Příslušenství
Čep Ø 21 x 120
Závlačka 4/1
Čep Ø 26 x 120
Závlačka 5/1

0,462
0,030
0,729
0,033

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



643

Spodní římsový vozík VGB

č. výr. 

075100
075120
075150
075180
075210
075240
075270
075300
075330
075360
075390
075420
075450
075480
075510
075540
075570
075600

5,300
7,100
8,900

10,600
12,400
14,200
15,900
17,700
19,500
21,200
23,000
24,800
26,600
28,300
30,100
31,900
33,600
35,400

Příhradový nosník GT 24
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Univerzální dřevěný betonářský 
nosník s ocelovou chráničkou 
na koncích pásnic.

hmot. kg

Balení
60 ks/balík

L
918

1214
1510
1806
2102
2398
2694
2990
3286
3582
3878
4174
4470
4766
5062
5358
5654
5950

311 296

163 296

28

80

60
12

0
60

24
0

L

024070 0,691 Spona HB 24-100/120
Pro připevnění nosníků GT 24 
k ocelovým závorám SRZ, SRU 
a BR profilu U100 - U120.

Balení
1 500 ks/Paleta mřížová lakovaná

152 (U 100) 82

M 8x70

162 (U 120)

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



644

Spodní římsový vozík VGB

č. výr. 

103845 0,893 Spona Uni HBU 24-28
Pro připevnění nosníků GT 24 
k ocelovým závorám SRZ nebo 
SRU profilu U100 – U140.

hmot. kg

Upozornění
Nosníky mohou být přichycovány k ocelové 
závoře v pravém úhlu nebo šikmo i mimo 
styčníky.

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

152 (U 100)

162 (U 120)
172 (U 140)

m
in

20
0

m
ax

24
0

m
in

24
0

m
ax

28
0

82

024540 0,005
Příslušenství
TSS-Torx 6 x 40

104096 0,912 Dvojitá spona Uni HBUD 24-28
Pro připevnění 2 nosníků GT 24 
k ocelovým závorám SRZ nebo 
SRU profilu U100 – U140.

Upozornění
Nosníky mohou být přichycovány k ocelové 
závoře v pravém úhlu nebo šikmo i mimo 
styčníky.

Balení
500 ks/Paleta mřížová lakovaná

160
m

in
20

0
m

ax
24

0
m

in
24

0
m

ax
28

0

152 (U 100)

162 (U 120)
172 (U 140)

024540 0,005
Příslušenství
TSS-Torx 6 x 40

Balení
250 ks/Paleta mřížová lakovaná
190 ks/Paleta RP 150/2
190 ks/Paleta RP 150/2
108 ks/Paleta RP 150/2
  81 ks/Paleta RP 150/2
  68 ks/Paleta RP 150/2

Ø48,3x3,2
L

026411
026412
026413
026414
026419
026418

3,550
7,100

10,650
14,200
17,750
21,600

Lešenářské trubky ocelové 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 1,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 2,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 3,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 4,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 5,0 m 
Leš. trubka Ø 48,3x3,2, l = 6,0 m

L
1000
2000
3000
4000
5000
6000

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



645

č. výr. hmot. kg

Spodní římsový vozík VGB

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

Pevné spojky 
Pevná spojka NK 48/48 
Pro lešenářskou trubku Ø 48 mm. 
Pevná spojka NK 60/48 
Pro lešenářskou trubku Ø 60 mm
a Ø 48 mm. 

017020

017030

1,120

1,400

SW 19

9(
)

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

   600 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Klíč 19 mm.

200135 0,450
Příslušenství
Lešenářská ráčna

017010

017000

102400

1,400

1,540

1,100

Kloubové spojky 
Kloubová spojka DK 48/48 
Pro lešenářskou trubku Ø 48 mm. 
Kloubová spojka DK 60/48 
Pro lešenářskou trubku Ø 60 mm
a Ø 48 mm.  
Kloubová spojka DK 38/48 
Pro lešenářskou trubku 
Ø 48 mm a Ø 38 mm.

(2
7)

SW 19

Balení
1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

   600 ks/Paleta mřížová lakovaná

1 000 ks/Paleta mřížová lakovaná

Upozornění
Klíč 19 mm.

200135 0,450 Lešenářská ráčna Balení
1 ks/baleno individuálně

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



646

200143 0,500 Očkoplochý klíč SW 30 Balení
1 ks/baleno individuálně

Spodní římsový vozík VGB

č. výr. hmot. kg

027212 0,445 Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Pro vytáčení pomocných koleček M24, 
M30 a M36.

Balení
1 ks/baleno individuálně

057276 0,625 Nástrčný ořech SW 30 - 3/4" Balení
1 ks/baleno individuálně

051764 2,650 Ráčna 3/4" Balení
1 ks/baleno individuálně

200149 0,100 Nástrčný ořech SW 22 - 1/2" Balení
1 ks/baleno individuálně

072180 0,560 Ráčna 1/2" Balení
1 ks/baleno individuálně

024540 0,005 TSS-Torx 6 x 40
Pro bity TX 30, samořezný.

Balení
500 ks/balík

60 / 80

TX 30

40

    
D

ře
vě

né
 n

os
ní

ky

     
 S

lo
up

ov
á 

be
dn

ěn
í

     
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

 k
e

   
 s

tě
n.

 a
 s

lo
up

.  
be

d.

     
 S

ys
té

m
y 

pr
o

   
 in

že
ný

rs
ké

 s
ta

vb
y

    
S

tě
no

vá
 b

ed
ně

ní

    
S

tr
op

ní
 b

ed
ně

ní

    
Po

dp
ěr

né
 s

ys
té

m
y

    
Lá

vk
ov

é 
sy

st
ém

y

    
Le

še
ní

    
S

er
vi

sn
í s

lu
žb

y

     
 S

ta
ve

bn
í p

ře
kl

iž
ky

,
   

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

     
 N

áh
ra

dn
í p

ře
kl

iž
ky

   
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví



647



648

Přehled výrobků dle abecedy

250000

131241
131426
107160
107160
106662
230153
129811
123534
111274
115325
115388
117766
115850
115918
108688
230339
126437
117726
128900
128900
230204
230204
128519
110315
690013
202940
052165
052166
052167
052164
066100

065062
065063
124371
126356
126356
126540
126540
114557
114557
066085
037400
037400
290019
116233
116233
116233
116233
116233
116233
133907
134176
134175
134177
115554
117324
109468
252954
252825

030050
030050
030050
030800
030800
030800
030800
030500
030500
030500
030500
030500
022025
022025

113232
023640
023640
110406
013240

026628
066088
054240
054240
230131
130225
130233
130228
126357
126357
127732
127732
202801
021640
022210
027690
027690
027690
105400
105400
104031
104031
104031
104031
104031
104031
104031
104031
104031
111567
111053
111053
111053
123480
113255
113255
115010

200128
740424
130162
130171
130180
130189
109718
110473
110012
115513
115513
100055
100055
102846
102846
100057
100057
100059
100059
102862
102862
100061
100061
102861
102861
100065
100065
100069
100069
118714
107801
107801
107810
107810
115291
115291
117382
117385
117379
117388
019940
019940
019940
259998
125438

3vrstvá deska 21x500x2500 mm

Adaptér DUO DOMINO
Adaptér hydraulického navijáku H60 VGB
Adaptér MP/SRU
Adaptér MP/SRU
Adaptér opěrných rámů SB-A0, A, B
Adaptér pojezdu T300/SRU
Adaptér pro nastavení DES 18
Adaptér RCS DW 15/M20
Adaptér rolny VARIOKIT
Adaptér sklopného nosníku RCS/SRU
Adaptér SLS/čelní botka RCS
Adaptér SRU/DW 15
Adaptér stropní botky RCS
Adaptér stropní botky RCS/AV/SLS
Adaptér TRIO BPA Ø 125
Adaptér TR-SRU
Adaptér UJC 
Adaptér upínací hlavy RS
Adaptér vnitřního rohu MAR-MXK
Adaptér vnitřního rohu MAR-MXK
Adaptér vřetene SRU
Adaptér vřetene SRU
Adaptér zakrytí RCS Ø 26 - Ø 21
Adaptér závěsného kroužku RCS M30
Adaptér závěsu
Agregát hydrauliky ST-A4
Alkus 20 mm - 680 x 1250 mm
Alkus 20 mm - 680 x 2750 mm
Alkus 20 mm - 680 x 3500 mm
Alkus 20 mm - 680 x 500 mm
Aretace DEA 90°

Bednicí konzola - 2
Bednicí sloupek 105
Bednicí sloupek VGK 70
Betonářská konzola MXK
Betonářská konzola MXK
Betonářská konzola MXK-RS
Betonářská konzola MXK-RS
Betonářská konzola SRU
Betonářská konzola SRU
Betonářská konzolka DG 85
Betonářská plošina kompletní
Betonářská plošina kompletní
Betonová zátěž 200 x 200 x 1500
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Bezpečnostní ochrana konce trubky UPC-T
Bezpečnostní ochrana rozety UPC-R
Bezpečnostní ochrana styčníku UPC-C
Bezpečnostní podkladek UES
Blok kola VARIOKIT 
Boční patka PSF
Botka RCS
Bříza F/F 120g 21x1250x2500 mm
Bříza F/F 120g 21x625x2500 mm

Cena za řez táhla DW 15
Cena za řez táhla DW 15
Cena za řez táhla DW 15
Cena za řez táhla DW 20
Cena za řez táhla DW 20
Cena za řez táhla DW 20
Cena za řez táhla DW 20
Cena za řez táhla DW 26
Cena za řez táhla DW 26
Cena za řez táhla DW 26
Cena za řez táhla DW 26
Cena za řez táhla DW 26
Centrovací lišta HD 40 x 20 x 400
Centrovací lišta HD 40 x 20 x 400

Čelní botka RCS
Čelní kotva TS pro MX/TR
Čelní kotva TS pro MX/TR
Čelní kotva-2 DSA
Čelní příložka

Čelní sloupek FBP
Čelní trojhranná lišta DOMINO 250
Čelní trojhranná lišta, l = 2,70 m
Čelní trojhranná lišta, l = 2,70 m
Čelní úchyt GT 24 / DW 15
Čelní zábradlí EPF 100
Čelní zábradlí EPF 33
Čelní zábradlí EPF 67
Čelní zábradlí MXK
Čelní zábradlí MXK
Čelní závora MX/TR 15-40
Čelní závora MX/TR 15-40
Čep 100 x 280 CrNiMo
Čep do roznášecí závory, RUNDFLEX
Čep GRB
Čep Ø 19 x 165
Čep Ø 19 x 165
Čep Ø 19 x 165
Čep Ø 20 x 140
Čep Ø 20 x 140
Čep Ø 21 x 120
Čep Ø 21 x 120
Čep Ø 21 x 120
Čep Ø 21 X 120
Čep Ø 21 x 120
Čep Ø 21 x 120
Čep Ø 21 x 120
Čep Ø 21 x 120
Čep Ø 21 x 120
Čep Ø 26 x 120
Čep Ø 48/57
Čep Ø 48/57
Čep Ø 48/57
Čep s pojistkou 10 x 60
Čep SB-MAXIMO
Čep SB-MAXIMO
Čistící píst BPA-2 Ø 125

D-Betonová zátka 22/10
Děrovaná lišta práškově stříkaná
Diagonála EBF 150/200
Diagonála EBF 200/200
Diagonála EBF 250/200
Diagonála EBF 300/200
Diagonála RCS 142
Diagonála RCS 160
Diagonála RCS 212
Diagonála s háčkem UBL 100/150
Diagonála s háčkem UBL 100/150
Diagonála s háčkem UBL 150/100
Diagonála s háčkem UBL 150/100
Diagonála s háčkem UBL 150/150
Diagonála s háčkem UBL 150/150
Diagonála s háčkem UBL 150/200
Diagonála s háčkem UBL 150/200
Diagonála s háčkem UBL 200/100
Diagonála s háčkem UBL 200/100
Diagonála s háčkem UBL 200/150
Diagonála s háčkem UBL 200/150
Diagonála s háčkem UBL 200/200
Diagonála s háčkem UBL 200/200
Diagonála s háčkem UBL 250/150
Diagonála s háčkem UBL 250/150
Diagonála s háčkem UBL 250/200
Diagonála s háčkem UBL 250/200
Diagonála s háčkem UBL 300/200
Diagonála s háčkem UBL 300/200
Diagonála SCS 257
Diagonála UBS 150/100
Diagonála UBS 150/100
Diagonála UBS 150/150
Diagonála UBS 150/150
Diagonála UBS 200/150
Diagonála UBS 200/150
Diagonála VST 200/100
Diagonála VST 200/112,5
Diagonála VST 200/150
Diagonála VST 200/62,5
Diagonální výztuha ST 100
Diagonální výztuha ST 100
Diagonální výztuha ST 100
Distance pojezdové rolny 650 kN
Distanční kroužek MX 18 - 10 mm

411

101
636
276
520
194
575
100
555
562
533
548
555
544
543
460
573
300
204

39
72

360
572
548
537
394
569
486
486
486
486

85

267
267
619
35
67
35
68

551
640

85
149
158
394
318
326
351
364
621
634
395
395
396
396
566
415
535
411
411

186
461
556
188
217
338
559
191
219
340
560
594
305
579

546
31
63
83

110

314
85
64

157
572
405
405
405

37
69
31
61

578
127
136
67
87

180
460
516
110
184
276
358
515
581
593
609
631
516
296
395
589
395

41
180
462

216
474
402
402
402
402
528
528
528
295
383
295
383
295
383
295
383
295
383
295
383
295
383
295
383
295
383
295
383
331
296
384
296
384
296
384
605
605
605
605
284
295
383
565

44



649

Přehled výrobků dle abecedy

100750
031626
031626
031627
031627
031634
031634
110022
110022
110022
110023
110023
026240
026240
026240
026240
026240
026240
026240
026240
031642
031642
132972
132972
031643
031643
031644
031644
031655
031655
031635
031636
031637
031638
132370
132370
126541
126541
023030
023040
023050
128245
128245
129889
129889
023930
131242
101731
101731
128293
110084
110084
129960
129960
129976
124640
124640
230322
101290
101290
101290
101290
101290
101290
061250
104131
104131
104131
128829
128829
110059
110059
104196
110069
110070
104096
104096
104096
104096
104096

022021

740458
740461
740460
740459
124493
124519
124506
124500
740454
740457
740456
740455
740462
740465
740464
740463
740468
124534
740467
740469
740526
740522
740531
700528
700530
700532
700535
700536
700527
700529
700531
700533
700534
125157
125084
125259
125258
125257
125158
127851
127839
127893
127887
127868
127860
128119
128108
128147
128141
128133
128125
112756
112757
112825
112826
127912
127913
127905
127906
128167
128168
128160
128161
115305
125276
125278
127976
127978
127970
128181
128183
128174
128152
127898
128153
123675
123675
125287
127956
128010
129944
745322
745323

Distanční spojka UEC 10
Distanční trubka zdrsněná DR 28, I = 3,00 m
Distanční trubka zdrsněná DR 28, I = 3,00 m
Distanční trubka zdrsněná DR 32, I = 3,00 m
Distanční trubka zdrsněná DR 32, I = 3,00 m
Distanční trubka zdrsněná DR 42, I = 3,00 m
Distanční trubka zdrsněná DR 42, l = 3,00 m
Distanční vložka M20-82
Distanční vložka M20-82
Distanční vložka M20-82
Distanční vložka M24-82
Distanční vložka M24-82
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
DK betonový kónus DW 15, 58/30
DK betonový kónus DW 15, 58/30
DK betonový kónus pohledový DW 15 58/52
DK betonový kónus pohledový DW 15 58/52
DK betonový kónus UNI 58/52
DK betonový kónus UNI 58/52
DK kleště 58
DK kleště 58
DK klíč UNI
DK klíč UNI
DK těsnicí kónus DW 15/35
DK těsnicí kónus DW 15/55
DK těsnicí kónus DW 20/55
DK těsnicí kónus DW 26/55
Doplňková podlaha MXK 150
Doplňková podlaha MXK 150
Doplňková podlaha MXK 260
Doplňková podlaha MXK 260
Doplňkový panel TR 120 x 24
Doplňkový panel TR 270 x 24
Doplňkový panel TR 330 x 24
Doplňkový profil 18 DFS 135
Doplňkový profil 18 DFS 135
Doplňkový profil 18 DFS 60
Doplňkový profil 18 DFS 60
Doraz závory
Držák čelního sloupku DUO
Držák horizontály UHA
Držák horizontály UHA
Držák lešenářské trubky DUO
Držák lešenářské trubky RCS Ø 48
Držák lešenářské trubky RCS Ø 48
Držák protilehlého zábradlí MXK
Držák protilehlého zábradlí MXK
Držák rámu DUO
Držák rámu MX/TR
Držák rámu MX/TR
Držák vibrátoru do SRU a GRV
Držák zábradlí GT 24/VT 20
Držák zábradlí GT 24/VT 20
Držák zábradlí GT 24/VT 20
Držák zábradlí GT 24/VT 20
Držák zábradlí GT 24/VT 20
Držák zábradlí GT 24/VT 20
Držák zábradlí SGH
Držák zábradlí SRU/SRZ
Držák zábradlí SRU/SRZ
Držák zábradlí SRU/SRZ
Držák zábradlí vnitřního rohu MXK
Držák zábradlí vnitřního rohu MXK
Držák závor U100 - U120
Držák závor U100 - U120
Držák žebříku SRS
Dvojitá hydraulická hadice RCS, 10 m
Dvojitá hydraulická hadice RCS, 20 m
Dvojitá spona Uni HBUD 24-28
Dvojitá spona Uni HBUD 24-28
Dvojitá spona Uni HBUD 24-28
Dvojitá spona Uni HBUD 24-28
Dvojitá spona Uni HBUD 24-28

Excentrický vozík HD

Fin-Ply 15 mm D 125 x 100
Fin-Ply 15 mm D 125 x 25
Fin-Ply 15 mm D 125 x 50
Fin-Ply 15 mm D 125 x 75
Fin-Ply 15 mm D 150 x 100
Fin-Ply 15 mm D 150 x 25
Fin-Ply 15 mm D 150 x 50
Fin-Ply 15 mm D 150 x 75
Fin-Ply 15 mm D 250 x 100
Fin-Ply 15 mm D 250 x 25
Fin-Ply 15 mm D 250 x 50
Fin-Ply 15 mm D 250 x 75
Fin-Ply 15 mm D 75 x 100
Fin-Ply 15 mm D 75 x 25
Fin-Ply 15 mm D 75 x 50
Fin-Ply 15 mm D 75 x 75
Fin-Ply 15 mm DM 125 x 75
Fin-Ply 15 mm DM 150 x 75
Fin-Ply 15 mm DM 250 x 75
Fin-Ply 15 mm DM 75 x 75
Fin-Ply 15 mm DS 125 x 20
Fin-Ply 15 mm DS 250 x 20
Fin-Ply 15 mm DS 75 x 20
Fin-Ply 18 mm 1216 x 1218 I 123/120
Fin-Ply 18 mm 1216 x 2402 I 123/240
Fin-Ply 18 mm 1216 x 2994 I 123/300
Fin-Ply 18 mm 1216 x 3000 I 123/360
Fin-Ply 18 mm 1216 x 586 I 123/360
Fin-Ply 18 mm 1264 x 1218 A 128/120
Fin-Ply 18 mm 1264 x 2402 A 128/240
Fin-Ply 18 mm 1264 x 2994 A 128/300
Fin-Ply 18 mm 1264 x 3000 A 128/360
Fin-Ply 18 mm 1264 x 586 A 128/360
Fin-Ply 18 mm MX18 120x120
Fin-Ply 18 mm MX18 120x24
Fin-Ply 18 mm MX18 120x30
Fin-Ply 18 mm MX18 120x45
Fin-Ply 18 mm MX18 120x60
Fin-Ply 18 mm MX18 120x90
Fin-Ply 18 mm MX18 300x120
Fin-Ply 18 mm MX18 300x240
Fin-Ply 18 mm MX18 300x30
Fin-Ply 18 mm MX18 300x45
Fin-Ply 18 mm MX18 300x60
Fin-Ply 18 mm MX18 300x90
Fin-Ply 18 mm MX18 360x120
Fin-Ply 18 mm MX18 360x240
Fin-Ply 18 mm MX18 360x30
Fin-Ply 18 mm MX18 360x45
Fin-Ply 18 mm MX18 360x60
Fin-Ply 18 mm MX18 360x90
Fin-Ply 18 mm MXA 120x35, 340x1176
Fin-Ply 18 mm MXA 120x35, 358x1176
Fin-Ply 18 mm MXA 120x45, 440x1176
Fin-Ply 18 mm MXA 120x45, 453x1176
Fin-Ply 18 mm MXA 300x35, 349x2976
Fin-Ply 18 mm MXA 300x35, 353x2976
Fin-Ply 18 mm MXA 300x45, 449x2976
Fin-Ply 18 mm MXA 300x45, 453x2976
Fin-Ply 18 mm MXA 360x35, 349x3576
Fin-Ply 18 mm MXA 360x35, 353x3576
Fin-Ply 18 mm MXA 360x45, 449x3576
Fin-Ply 18 mm MXA 360x45, 453x3576
Fin-Ply 18 mm MXI 120x50x20, 168x1176
Fin-Ply 18 mm MXI 120x50x20, 468x1176
Fin-Ply 18 mm MXI 120x60
Fin-Ply 18 mm MXI 300x50x20, 168x2976
Fin-Ply 18 mm MXI 300x50x20, 468x2976
Fin-Ply 18 mm MXI 300x60
Fin-Ply 18 mm MXI 360x50x20, 168x3576
Fin-Ply 18 mm MXI 360x50x20, 468x3576
Fin-Ply 18 mm MXI 360x60
Fin-Ply 18 mm MXM dlouhý, 1212x576
Fin-Ply 18 mm MXM dlouhý, 832x576
Fin-Ply 18 mm MXM krátký, 484x576
Fin-Ply 18 mm MXM krátký, 554x576
Fin-Ply 18 mm MXM krátký, 554x576
Fin-Ply 18 mm MXSE 120x60
Fin-Ply 18 mm MXSE 300x60
Fin-Ply 18 mm MXSE 360x60
Fin-Ply 18 mm pro šachtový roh TR 330/270
Fin-Ply 18 mm TE 120/2, levá
Fin-Ply 18 mm TE 120/2, pravá

391
215
229
188
216
229
190
333
514
608
514
609
213
317
325
350
363
370
621
633

42
225

42
226

42
225
228
430
228
430
224
224
224
224

38
71
38
70
59
54
50
93

249
94

250
62
97

294
382

95
335
517
36
68

100
32
65

574
244
265
358
550
590
639
236
358
550
639

39
71

334
532
168
568
568
107
355
372
507
644

305

474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
470
470
470



650

Přehled výrobků dle abecedy

745324
745347
745346
745321
740275
740324
745305
740279
740278
740277
740276
740251
740323
745300
740257
740255
740256
740252
745341
740322
745340
745345
745344
745343
745342
740287
740286
740285
740284
740273
740280
740270
740271
745348
745349
745329
130632
740309
130656
740308
130695
130700
740310
700434
700433
700432
700431
700430
700429
700428
700427
700457
700456
700453
700452
700484
700494
052790
700489
700493
700482
700487
700492
052760
700495
700500
700480
700486
700491
052780
700496
700483
052770
700499
700490
052810
052816
052090
052815
052818
052130
114937
200104

200106
200106
200106
200106
200106
200106
200106
200106
200106
108162
200103
200105
200130
200129

113383

117017
117018
021160
021160
114912
114912
114916
114916
124101
124101
114920
114920
114928
114928
124105
124105
114924
114924
114932
114932
114936
114936
107161
023820
023820
023820
023820
109630
109630
127628
127628
128294
128294
128294
028050
028050
028050
028050
028070
028070
028070
028070
131723
131723
023660
023660
023660
023660
037530
037530
115626
028060
028060
028060
028060
126435
126435
110756
117465
070030
100697
100697
100697
100698
100698
100698

Fin-Ply 18 mm TE 270
Fin-Ply 18 mm TE 330, levá
Fin-Ply 18 mm TE 330, pravá
Fin-Ply 18 mm TE 60 
Fin-Ply 18 mm TR 120 x 120
Fin-Ply 18 mm TR 120 x 24
Fin-Ply 18 mm TR 120 x 240
Fin-Ply 18 mm TR 120 x 30
Fin-Ply 18 mm TR 120 x 60
Fin-Ply 18 mm TR 120 x 72
Fin-Ply 18 mm TR 120 x 90
Fin-Ply 18 mm TR 270 x 120
Fin-Ply 18 mm TR 270 x 24
Fin-Ply 18 mm TR 270 x 240
Fin-Ply 18 mm TR 270 x 30
Fin-Ply 18 mm TR 270 x 60
Fin-Ply 18 mm TR 270 x 72
Fin-Ply 18 mm TR 270 x 90
Fin-Ply 18 mm TR 330 x 120
Fin-Ply 18 mm TR 330 x 24
Fin-Ply 18 mm TR 330 x 240
Fin-Ply 18 mm TR 330 x 30
Fin-Ply 18 mm TR 330 x 60
Fin-Ply 18 mm TR 330 x 72
Fin-Ply 18 mm TR 330 x 90
Fin-Ply 18 mm TR 60 x 30
Fin-Ply 18 mm TR 60 x 60
Fin-Ply 18 mm TR 60 x 72
Fin-Ply 18 mm TR 60 x 90
Fin-Ply 18 mm TRM 120 x 72, l = 286
Fin-Ply 18 mm TRM 120, l = 740
Fin-Ply 18 mm TRM 270, l = 1481
Fin-Ply 18 mm TRM 270/330, l = 513 mm
Fin-Ply 18 mm TRM 330, l = 383 mm
Fin-Ply 18 mm TRM 330, l = 531 mm
Fin-Ply 18 mm TRM 330, l = 998 mm
Fin-Ply 18 mm TRS 120 x 120
Fin-Ply 18 mm TRS 120 x 90
Fin-Ply 18 mm TRS 270 x 120
Fin-Ply 18 mm TRS 270 x 90
Fin-Ply 18 mm TRS 330 x 120
Fin-Ply 18 mm TRS 60 x 120
Fin-Ply 18 mm TRS 60 x 90
Fin-Ply 21 mm 1086 x 2384 I 240/360
Fin-Ply 21 mm 1086 x 2484 A 250/360
Fin-Ply 21 mm 1152 x 2384 I 240/240
Fin-Ply 21 mm 1152 x 2484 A 250/240
Fin-Ply 21 mm 1218 x 2384 I 240/120
Fin-Ply 21 mm 1218 x 2484 A 250/120
Fin-Ply 21 mm 1250 x 2384 I 240/240-360
Fin-Ply 21 mm 1250 x 2484 A 250/240-360
Fin-Ply 21 mm 1494 x 2384 I 240/300
Fin-Ply 21 mm 1494 x 2484 A 250/300 
Fin-Ply 21 mm 1500 x 2384 I 240/300
Fin-Ply 21 mm 1500 x 2484 A 250/300
Fin-Ply 9 mm 1218 x 834 A 85/120
Fin-Ply 9 mm 1494 x 834 A 85/300
Fin-Ply 9 mm 1500 x 834 A 85/240-360
Fin-Ply 9 mm 2402 x 834 A 85/240
Fin-Ply 9 mm 2994 x 834 A 85/300
Fin-Ply 9 mm 470 x 1218 I 72/120
Fin-Ply 9 mm 470 x 2402 I 72/240
Fin-Ply 9 mm 470 x 2994 I 72/300
Fin-Ply 9 mm 470 x 3000 I 72/240-360
Fin-Ply 9 mm 470 x 586 I 72/360
Fin-Ply 9 mm 586 x 834 A 85/360
Fin-Ply 9 mm 704 x 1218 I 72/120
Fin-Ply 9 mm 704 x 2402 I 72/240
Fin-Ply 9 mm 704 x 2994 I 72/300
Fin-Ply 9 mm 704 x 3000 I 72/360
Fin-Ply 9 mm 704 x 586 I 72/360
Fin-Ply 9 mm 834 x 1218 A 85/120
Fin-Ply 9 mm 834 x 3000 A 85/360
Fin-Ply 9 mm 834 x 586 A 85/360
Fin-Ply 9 mm 902 x 834 A 85/240
Fin-Ply 9 mm SDP 150 x 37,5
Fin-Ply 9 mm SDP 150 x 50
Fin-Ply 9 mm SDP 150 x 75
Fin-Ply 9 mm SDP 75 x 37
Fin-Ply 9 mm SDP 75 x 50
Fin-Ply 9 mm SDP 75 x 75
Fixační kování RCS
F-Kónus FZR 22

F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
Forma šachtového lůžka BR
F- Trubka FZR K 22, l = 1,25 m
F- Zátka FZR 22
F- Zátka FZR 22, 5 cm
F- Zátka FZR 27, 5 cm

Gumový kroužek

Hadice 2,5 m
Hadice 2,5 m s ventilem
Hákový klíč HKS pro GRV
Hákový klíč HKS pro GRV
H-diagonála UBH Flex 150/150
H-diagonála UBH Flex 150/150
H-diagonála UBH Flex 200/200
H-diagonála UBH Flex 200/200
H-diagonála UBH Flex 250/150
H-diagonála UBH Flex 250/150
H-diagonála UBH Flex 250/200
H-diagonála UBH Flex 250/200
H-diagonála UBH Flex 250/250
H-diagonála UBH Flex 250/250
H-diagonála UBH Flex 300/150
H-diagonála UBH Flex 300/150
H-diagonála UBH Flex 300/200
H-diagonála UBH Flex 300/200
H-diagonála UBH Flex 300/250
H-diagonála UBH Flex 300/250
H-diagonála UBH Flex 300/300
H-diagonála UBH Flex 300/300
Hlava MP/SRU
Hlava pro táhlo DW 15
Hlava pro táhlo DW 15
Hlava pro táhlo DW 15
Hlava pro táhlo DW 15
Hlava SRU
Hlava SRU
Hlava stabilizátoru DOMINO DRA-2
Hlava stabilizátoru DOMINO DRA-2
Hlava stabilizátoru DUO
Hlava stabilizátoru DUO
Hlava stabilizátoru DUO
Hlava stabilizátoru GT 24
Hlava stabilizátoru GT 24
Hlava stabilizátoru GT 24
Hlava stabilizátoru GT 24
Hlava stabilizátoru GT 24/A
Hlava stabilizátoru GT 24/A
Hlava stabilizátoru GT 24/A
Hlava stabilizátoru GT 24/A
Hlava stabilizátoru HDR-2
Hlava stabilizátoru HDR-2
Hlava stabilizátoru MX/TR
Hlava stabilizátoru MX/TR
Hlava stabilizátoru MX/TR
Hlava stabilizátoru MX/TR
Hlava stabilizátoru QUATTRO
Hlava stabilizátoru QUATTRO
Hlava stabilizátoru RCS M24
Hlava stabilizátoru SRU
Hlava stabilizátoru SRU
Hlava stabilizátoru SRU
Hlava stabilizátoru SRU
Hlava TR 110 - 80/55
Hlava TR 110 - 80/55
Hlava upínacího válce SRU
Hlava VST 100
Hmoždinka BULLDOG Ø 48/12 mm
Hmoždinka UFI 14/100
Hmoždinka UFI 14/100
Hmoždinka UFI 14/100
Hmoždinka UFI 14/135
Hmoždinka UFI 14/135
Hmoždinka UFI 14/135

470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
490
490
490
490
490
490
490
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
483
483
483
483
483
482
483
483
483
483
483
482
482
482
482
494
494
494
494
494
494
548
217

43
217
319
327
351
364
430
623
635
369
217
217
43
43

467

422
422
137
428
297
385
297
385
297
385
297
385
297
385
297
385
297
385
297
385
297
385
275

30
63
84

127
292
520

88
206

97
173
207
116
131
141
205
116
132
142
205
207
303

31
63

158
206
148
206
514
117
132
142
205
299
589
521
602
531
299
389
449
299
389
449



651

Přehled výrobků dle abecedy

100696
100696
100696
216150
216150
114632
114632
114638
114638
114641
114641
114645
114645
114613
114613
114648
114648
114651
114651
114595
114595
129982
114629
114629
114681
114681
114687
114687
114691
114691
114695
114695
117371
117504
117712
117696
110290
230344
230346
230347
230345
129036
129036
126438
126438
126438
109766
109766
230337
131361
112421

027212
027212
027212
027212
027212
027212
027212
027212
027212
027212

027211
027211
027211
027213
027213
027210
027210
070760
070760
070760
070760
111238
111238
100529

110280
110280
131680
131680
031652

031653
031653
031654
031654
031657
031657
031657
108129
108129
031490
031490
031490
024250
024250
024250
024250
024250
024240
024240
066081
128247
128247
128247
030370
030370
030370
030370
030370
030370
030370
030370
030370
030370
030370
030370
030370
123900
100159
100159
102400
102400
102400
102400
102400
017010
017010
017010
017010
017010
017010
017010
017010
017010
017000
017000
017000
017000
017000
013220
021140
021130
021120
021110
124605
066029
066067
023300
023200
054414
115375
115375
202836
202834
202835
111403
114535
114166
114166
109469
109469
112102
112102
109470

Hmoždinka UFI 14/75
Hmoždinka UFI 14/75
Hmoždinka UFI 14/75
Hmoždinka univerzální DW 15
Hmoždinka univerzální DW 15
Horizontála UH 100 Plus
Horizontála UH 100 Plus
Horizontála UH 125 Plus
Horizontála UH 125 Plus
Horizontála UH 150 Plus
Horizontála UH 150 Plus
Horizontála UH 200 Plus
Horizontála UH 200 Plus
Horizontála UH 25 Plus
Horizontála UH 25 Plus
Horizontála UH 250 Plus
Horizontála UH 250 Plus
Horizontála UH 300 Plus
Horizontála UH 300 Plus
Horizontála UH 50 Plus
Horizontála UH 50 Plus
Horizontála UH 67 Plus
Horizontála UH 75 Plus
Horizontála UH 75 Plus
Horizontála UHV 150 Plus
Horizontála UHV 150 Plus
Horizontála UHV 200 Plus
Horizontála UHV 200 Plus
Horizontála UHV 250 Plus
Horizontála UHV 250 Plus
Horizontála UHV 300 Plus
Horizontála UHV 300 Plus
Horizontála VST 200
Horizontální diagonála VST 200/200
Horizontální spojka dlouhá VST
Horizontální spojka krátká VST
Hranolový adaptér RCS 12/20
Hydraulická hadice 700 bar, 12 m
Hydraulická hadice 700 bar, 2x3 m, 2xV
Hydraulická hadice 700 bar, 2x4 m, 1xV
Hydraulická hadice 700 bar, 6 m
Hydraulická hadice EN 853, l = 2,0 m
Hydraulická hadice EN 853, l = 2,0 m
Hydraulické zařízení HD
Hydraulické zařízení HD
Hydraulické zařízení HD
Hydraulický agregát RCS 4x190, 380-460 V
Hydraulický agregát RCS 4x190, 380-460 V
Hydraulický lis 150 t
Hydraulický naviják H60 VGB
Hydraulický sběrač RCS

Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý

Jednostranný klíč 46 mm, pro SB
Jednostranný klíč 46 mm, pro SB
Jednostranný klíč 46 mm, pro SB
Jednostranný klíč 70 mm, pro SB
Jednostranný klíč 70 mm, pro SB
Jednostranný klíč 80 mm, pro SB
Jednostranný klíč 80 mm, pro SB
Jeřábová lišta GT, 700 kg
Jeřábová lišta GT, 700 kg
Jeřábová lišta GT, 700 kg
Jeřábová lišta GT, 700 kg
Jeřábový závěs GT, 2 t
Jeřábový závěs GT, 2 t
Jezdec ULB 50/70

Kabelový adaptér RCS
Kabelový adaptér RCS
Karabina oválná 62 x 111
Karabina oválná 62 x 111
KK betonový kónus M 24 67/52

KK betonový kónus M 30 80/52
KK betonový kónus M 30 80/52
KK betonový kónus M 36 90/52
KK betonový kónus M 36 90/52
KK kleště 100
KK kleště 100
KK kleště 100
Klíč na matici DW 15
Klíč na matici DW 15
Klíč na táhlo DW 20/26
Klíč na táhlo DW 20/26
Klíč na táhlo DW 20/26
Klín K
Klín K
Klín K
Klín K
Klín K
Klín KZ
Klín KZ
Klínový zámek DKS
Klip DUO
Klip DUO
Klip DUO
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice MX 18
Kloubová patka UJS 38-80/50
Kloubová patka UJS 38-80/50
Kloubová spojka DK 38/48
Kloubová spojka DK 38/48
Kloubová spojka DK 38/48
Kloubová spojka DK 38/48
Kloubová spojka DK 38/48
Kloubová spojka DK 48/48
Kloubová spojka DK 48/48
Kloubová spojka DK 48/48
Kloubová spojka DK 48/48
Kloubová spojka DK 48/48
Kloubová spojka DK 48/48
Kloubová spojka DK 48/48
Kloubová spojka DK 48/48
Kloubová spojka DK 48/48
Kloubová spojka DK 60/48
Kloubová spojka DK 60/48
Kloubová spojka DK 60/48
Kloubová spojka DK 60/48
Kloubová spojka DK 60/48
Kloubová spojka GKZ 60/60
Kloubová závora GRV 30
Kloubová závora GRV 60
Kloubová závora GRV 75
Kloubová závora GRV 90
Kloubový roh DGE 150
Kloubový roh DGE 250
Kloubový roh DGE 75
Kloubový roh TGE 120
Kloubový roh TGE 270
Kloubový roh TGE 330
Kloubový upínač RCS DW 15
Kloubový upínač RCS DW 15
KMT deska ztužení DW 15
KMT vložka pro přepravu
KMT závěs 6,3 t
Kolečko pro RCS se závěsem
Kolečkový pojezd VARIOKIT
Kolejnice RCS 148
Kolejnice RCS 148
Kolejnice RCS 248
Kolejnice RCS 248
Kolejnice RCS 298
Kolejnice RCS 298
Kolejnice RCS 348

299
389
449
215
268
294
381
294
381
294
381
294
381
294
381
294
381
294
381
294
381
401
294
381
295
382
295
382
295
382
295
382
605
605
606
606
531
569
569
569
569
569
637
300
437
596
568
636
569
635
637

197
320
327
345
351
365
371
440
623
646

186
221
441
186
441
186
441
112
129
139
424
113
425
393

568
637
238
432
226

227
338
227
341
228
430
599
215
430
199
220
429
111
132
142
182
206

62
110
83
95

173
251

31
63
84
96

111
128
156
173
187
210
557
611
631

28
291
377
287
298
390
518
645
185
287
298
335
349
362
390
645
518
287
298
390
518
645
108
136
136
136
136
80
78
82
58
55
51

547
582
578
579
579
534
635
508
608
508
608
508
608
508



652

Přehled výrobků dle abecedy

109470
112141
112141
109471
109471
109472
109472
109610
109610
109743
111833
113744
111390
128671
111382
023440
023440
023440
023440
111283
111283
200197
116469
021790
021790
117321
117321
117321
117321
061023
061045
061046
100000
100000
100003
100003
100005
100005
103937
103937
100007
100007
101309
101309
123800
123800
057257
114158
114158
031220
030920
030920
030940
030940
030940
230106
105845
128257
128257
130365
130378
130372
200153
135327
135327
026631
027110
027110
027110
130390
110483
111128
124404
124427
134161
112359
230203
230203
128534
114082
200474
066086
023630

023630
100091
100091
100093
100093
100093
102951
102951
102954
102954
102957
102957
100088
100088
128536
110857
026280
026230
026230
026230
026230
026230
026230
026230
114997
027480
101621
030060
130012
132889
132889
132889
132889
124777
124777
124777
124777
124777
124777
113820
113821
024600
024600
061026
061038
061024
061027
030100
030100
030100
030990
030990
030990
028680
123509
111279
111279

114301
111212
026411
026411
026411
026411
026411
026411
026411
026411
026411
026411
026412
026412
026412
026412
026412
026412
026412
026412
026412
026412
026412
026413
026413

Kolejnice RCS 348
Kolejnice RCS 398
Kolejnice RCS 398
Kolejnice RCS 498
Kolejnice RCS 498
Kolejnice RCS 748
Kolejnice RCS 748
Kolejnice RCS 998
Kolejnice RCS 998
Kolejnicová spojka RCS 33
Kolejnicová spojka RCS 40
Kolejnicová spojka RCS 73
Kolejnicová spojka RCS 97
Kolejnicová spojka RCS/LPS 73
Kolejnicová úhlová spojka RCS
Kolík pro přenášení MX/TR
Kolík pro přenášení MX/TR
Kolík pro přenášení MX/TR
Kolík pro přenášení MX/TR
Kolmá spojka RCS/SRU
Kolmá spojka RCS/SRU
Kolo plastové žluté, 250 mm, 20 kN
Kolo RCS 1,5 t
Kombi klíč 24 mm s ráčnou
Kombi klíč 24 mm s ráčnou
Kombinované závěsy MX/TR
Kombinované závěsy MX/TR
Kombinované závěsy MX/TR
Kombinované závěsy MX/TR
Koncová podpora SSL
Koncový nosník SRT-2 150
Koncový nosník SRT-2 75
Koncový sloupek UVH 100
Koncový sloupek UVH 100
Koncový sloupek UVH 150
Koncový sloupek UVH 150
Koncový sloupek UVH 200
Koncový sloupek UVH 200
Koncový sloupek UVH 24
Koncový sloupek UVH 24
Koncový sloupek UVH 250
Koncový sloupek UVH 250
Koncový sloupek UVH 50
Koncový sloupek UVH 50
Kónus se závitem M24
Kónus se závitem M24
Kónus se závitem M30/DW 26
Kónus se závitem-2 M24/DW 20
Kónus se závitem-2 M24/DW 20
Kónus-2 M24/DW 15
Kónus-2 M30/DW 20
Kónus-2 M30/DW 20
Kónus-2 M36/DW 26
Kónus-2 M36/DW 26
Kónus-2 M36/DW 26
Konzola 120
Konzola ASG 70-100
Konzola DUO 70
Konzola DUO 70
Konzola ECM 100
Konzola ECM 33
Konzola ECM 67
Konzola MATFLEX
Konzola MX WK
Konzola MX WK
Konzola následné lávky FBN-2
Konzola pro betonáž GB 80
Konzola pro betonáž GB 80
Konzola pro betonáž GB 80
Konzola UC 33
Konzola UCM 50-2
Konzola UCM 75-2
Konzolový sloupek VGK 110
Konzolový sloupek VGK 139
Konzolový sloupek VGK 70
Kotevní botka RCS M24
Kotevní deska SRU
Kotevní deska SRU
Kotevní destička ACS-C M36/12
Kotevní destička RCS DW 20
Kotevní díl VST
Kotevní držák DAH
Kotevní držák-2 AH

Kotevní držák-2 AH
Kotevní háček UWT 110
Kotevní háček UWT 110
Kotevní háček UWT 140
Kotevní háček UWT 140
Kotevní háček UWT 140
Kotevní háček UWT 170
Kotevní háček UWT 170
Kotevní háček UWT 220
Kotevní háček UWT 220
Kotevní háček UWT 270
Kotevní háček UWT 270
Kotevní háček UWT 45
Kotevní háček UWT 45
Kotevní kónus M36/DW26, Ø 108
Kotevní konzolka 15
Kotevní krček DW 15
Kotevní krček M24
Kotevní krček M24
Kotevní krček M24
Kotevní krček M24
Kotevní krček M24
Kotevní krček M24
Kotevní krček M24
Kotevní patka RCS DW 15
Kotevní podložka SB-DW 26
Kotevní podložka uvolňovací SB DW 26
Kotevní smyčka DW 15
Kotevní šroub M16 - M24 x 50 VGK
Kotevní šroub PERI 14 x 150 WS/WAF 21
Kotevní šroub PERI 14 x 150 WS/WAF 21
Kotevní šroub PERI 14 x 150 WS/WAF 21
Kotevní šroub PERI 14 x 150 WS/WAF 21
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Kotevní táhlo RCS M24/20-128
Kotevní táhlo RCS M30/25-160
Krajní spona HB
Krajní spona HB
Krycí lišta SAL 150
Krycí lišta SAL 37,5
Krycí lišta SAL 50
Krycí lišta SAL 75
Křídlová matice DW 15
Křídlová matice DW 15
Křídlová matice DW 15
Křídlová matice DW 20
Křídlová matice DW 20
Křídlová matice DW 20
Křížová hlava 20/24 S
Křížová spojka RCS
Křížová spojka VARIOKIT
Křížová spojka VARIOKIT

Lávkový nosník RCS/SRU 113
Lávkový nosník s vozíkem RCS
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m

608
508
608
508
608
508
608
508
608
510
509
509
509
549
511
35
66

161
425
511
630
573
535
129
428

34
65

160
423
235
233
233
294
380
294
380
294
380
294
380
294
380
294
380
622
634
538
319
541
540
337
538
195
340
540
348
324

97
174
407
406
406
588

33
269
312
113
129
139
407
387
387
616
617
616
544
359
571
594
558
611
85
31

64
298
389
298
389
631
298
389
298
389
298
389
298
389
594
521
213
363
317
325
350
370
620
633
523
193
193
186
623

34
269
416
448
204
237
265
448
545
593
546
546
106
506
233
233
233
233
187
211
557
189
218
559
243
512
511
632

529
528
348
185
287
297
334
361
392
516
620
644
348
185
287
297
334
361
392
516
597
620
644
348
392



653

Přehled výrobků dle abecedy

026413
026413
026413
026413
026413
026413
026413
026413
026414
026414
026414
026414
026414
026414
026414
026414
026414
026414
026419
026419
026419
026419
026419
026419
026419
026419
026419
026418
026418
026418
026418
026418
026418
026418
026418
026418
200135
200135
200135
200135
200135
200135
200135
200135
027298
027299
024480
024480
024480
024480

127425
127425
126696
126696
126696
030110
030110
030110
710330
710330
710330
710229
710229
710229
222809
222809
222809
222809
022250
022250
022250
022250
202901
710381
781053
781053
105032
105032
115378
115378
022027
022027

022027
022027
026622
110950
100956
117176
117185
117377
031631
031632
031633
134337
134337
027288
027289
027290
027291
027305
111142
071312

128231
128229
129846
129844
128233
128232
128230
128228
129848
129847
129845
129843
131430
023650
023650
023650
023650
061310
051250
051250
051250
051250
065073
065073
065074
065074
027520
027520
022011
021610
021620
116807
057083
045200
115009
026625
028720
028720
200155
200155
104050
104050
124360
130481
123750
123750
135282
135282
019910
134339
134339
104027
104027
104027
026635
115570
031480
031480
031480
031480
031480
031480

Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m
Lešenářská ráčna
Lešenářská ráčna
Lešenářská ráčna
Lešenářská ráčna
Lešenářská ráčna
Lešenářská ráčna
Lešenářská ráčna
Lešenářská ráčna
Lešenářská spojka MG-A/C
Lešenářská spojka MG-B/D
Lišta pro nastavení nosníku 24-2
Lišta pro nastavení nosníku 24-2
Lišta pro nastavení nosníku 24-2
Lišta pro nastavení nosníku 24-2

Magnetický kónus MX 18
Magnetický kónus MX 18
Magnetický kónusový klíč MX 15/18
Magnetický kónusový klíč MX 15/18
Magnetický kónusový klíč MX 15/18
Matice DW 15
Matice DW 15
Matice DW 15
Matice ISO 4032 M12 - 8
Matice ISO 4032 M12 - 8
Matice ISO 4032 M12 - 8
Matice ISO 4032 M16 - 8
Matice ISO 4032 M16 - 8
Matice ISO 4032 M16 - 8
Matice ISO 4032 M20 - 8
Matice ISO 4032 M20 - 8
Matice ISO 4032 M20 - 8
Matice ISO 4032 M20 - 8
Matice ISO 4032 M24 - 8
Matice ISO 4032 M24 - 8
Matice ISO 4032 M24 - 8
Matice ISO 4032 M24 - 8
Matice ISO 4032 M30 - 10
Matice ISO 7040 M12 - 8
Matice ISO 7040 M20 - 8
Matice ISO 7040 M20 - 8
Matice ISO 7040 M24 - 8
Matice ISO 7040 M24 - 8
Matice s očkem RCS DW 15
Matice s očkem RCS DW 15
Maticový klíč HD
Maticový klíč HD

Maticový klíč HD
Maticový klíč HD
Mezilávka FBZ 240
Mimostředná páka RCS
Modulová kyvná hlava, dolní díl
Modulová kyvná hlava, horní díl
Modulová kyvná hlava, střední díl
Montážní kolík VST
Montážní kónus DW 15
Montážní kónus DW 20
Montážní kónus DW 26
Montážní tyč BFD MX VS
Montážní tyč BFD MX VS
MULTIPROP MP 120
MULTIPROP MP 250
MULTIPROP MP 350
MULTIPROP MP 480
MULTIPROP MP 625
MULTIPROP šroub s maticí
myPERI

Náhradní deska DMP 135 x 45
Náhradní deska DMP 135 x 75
Náhradní deska DMP 60 x 45
Náhradní deska DMP 60 x 75
Náhradní deska DP 135 x 15
Náhradní deska DP 135 x 30
Náhradní deska DP 135 x 60
Náhradní deska DP 135 x 90
Náhradní deska DP 60 x 15
Náhradní deska DP 60 x 30
Náhradní deska DP 60 x 60
Náhradní deska DP 60 x 90
Nájezdová kolejnice 25-2 VGB VARIOKIT
Napínací hák s táhlem DW 15, l = 400
Napínací hák s táhlem DW 15, l = 400
Napínací hák s táhlem DW 15, l = 400
Napínací hák s táhlem DW 15, l = 400
Napínací očko SAO
Napínací popruh l = 5,70 m, 25 kN
Napínací popruh l = 5,70 m, 25 kN
Napínací popruh l = 5,70 m, 25 kN
Napínací popruh l = 5,70 m, 25 kN
Napínací řetěz 3,0 kN, l = 2,5 m
Napínací řetěz 3,0 kN, l = 2,5 m
Napínací šroub 3,0 kN, M 12
Napínací šroub 3,0 kN, M 12
Napínací válec DSW
Napínací válec DSW
Napínací válec HDD
Napínací vřeteno 210
Napínací vřeteno 500
Napínák CB D=25-M20L/DW 15
Napínák DW 15 ACS
Napojovací lišta SRS-TRIO l = 3,00 m
Napouštěcí ventil BPA-2 Ø 125
Následná lávka FBN-2/300
Nástavec 100 pro přepravní vozík
Nástavec 100 pro přepravní vozík
Nástavec 3/4" ráčny l = 200 mm
Nástavec 3/4" ráčny l = 200 mm
Nástavec 60 pro přepravní vozík
Nástavec 60 pro přepravní vozík
Nástavec bednicího sloupku VGK 40
Nástavec EVR 150
Nástavec imbus SW 27 - 1/2"
Nástavec imbus SW 27 - 1/2"
Nástavec ke konzole MX WK
Nástavec ke konzole MX WK
Nástavec ST 100
Nástavec tyče BFD MX VS
Nástavec tyče BFD MX VS
Nástavec VARIO 24 U120
Nástavec VARIO 24 U120
Nástavec VARIO 24 U120
Nástavec zábradlí FB
Nastavitelná stropní botka RCS 30
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný

516
297
334
361
620
644
185
287
348
392
516
297
334
361
620
644
185
287
348
392
516
297
334
620
644
185
287
348
392
516
297
334
620
644
185
287
307
350
397
407
437
599
624
645
275
275
112
128
138
505

41
225

41
227
426
211
268
557
336
449
592
361
449
571
133
343
449
592
137
583
306
449
449
449
449
610
449
623
547
582
275
299

437
589
311
550
256
256
256
602
188
190
192
32

426
274
274
274
274
274
275
498

478
478
478
478
478
478
478
478
478
478
478
478
628

64
30
84

128
235
264
315
342
522
236
264
236
264
187
522
305
127
126
555
555
166
461
312
260
436
365
438
259
435
619
400
344
440

33
269
284

33
426
106
506
641
314
542
373
306
320
325
349
437



654

Přehled výrobků dle abecedy

031480
031480
200245
200245
200245
200245
200149
200149
200149
102784
102784
057276
057276
057276
057276
057276
200148
200148
200148
200148
029630
029630
029630
029630
029640
029640
029640
029640
031300
031300
200100
200100
200101
031200
124438
022010
022009
022008
259108
109717
109722
109716
118730
110285
110015
106183
106183
106183
118583
280305
280302
730050
730050
730050
200102

108543
114417
114417
110793
110792
128299
128299
061300
061300
103868
103868
103868
103868
103868
103868
103868
103871
103871
103871
103871
103871
103871
103871
103874
103874
103874
103874

103874
103874
103874
103877
103877
103877
103877
103877
103877
103877
103886
103886
103886
103886
103886
103886
103886
103889
103889
103889
103889
103889
103889
103889
103898
103898
103898
103898
103898
103898
103898
103892
103892
103892
103892
103892
103892
103892
103929
103929
103929
103929
103929
103929
103929
103903
103903
103903
103903
103903
103903
103903
103906
103906
103906
103906
103906
103906
103915
103915
103915
103915
103915
103915
103918
103918
103918
103918
103918
103918
103922
103922
103922
103922
103922
103922
103925
103925
103925
103925
103925
103925
103928

Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Nástrčný ořech SW 21 - 1/2"
Nástrčný ořech SW 21 - 1/2"
Nástrčný ořech SW 21 - 1/2"
Nástrčný ořech SW 21 - 1/2"
Nástrčný ořech SW 22 - 1/2"
Nástrčný ořech SW 22 - 1/2"
Nástrčný ořech SW 22 - 1/2"
Nástrčný ořech SW 24 - 1/2"
Nástrčný ořech SW 24 - 1/2"
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 36 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 36 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 36 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 36 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 46 - 1"
Nástrčný ořech SW 46 - 1"
Nástrčný ořech SW 46 - 1"
Nástrčný ořech SW 46 - 1"
Nástrčný ořech SW 55 - 1"
Nástrčný ořech SW 55 - 1"
Nástrčný ořech SW 55 - 1"
Nástrčný ořech SW 55 - 1"
Navařovací kotvení DW 15
Navařovací kotvení DW 15
N-Distanční trubka zdrsněná DR 22, I = 2,00 m
N-Distanční trubka zdrsněná DR 22, I = 2,00 m
N-Kónus K 22
N-Lišta DFV15 / 2,5 m s praporkem
Nosník bednění VGK 100
Nosník HDT 280
Nosník HDT 440
Nosník HDT 880
Nosník HEB 300 - 6000 mm
Nosník mezilávky RCS 241
Nosník následné lávky RCS 122
Nosník RCS 220
Nosník SCS 190
Nosníková hlava RCS/TRIO
Nosníková hlava RCS/VARIO
Nosníková spojka HD 70 mm
Nosníková spojka HD 70 mm
Nosníková spojka HD 70 mm
Nosný profil lávky SCS 112
Nýt DIN 661 5 x 20, alu
Nýt ISO 15978 5 x 25, hliník/ocel
Nýt ISO 15978 5 x 30, hliník/ocel
Nýt ISO 15978 5 x 30, hliník/ocel
Nýt ISO 15978 5 x 30, hliník/ocel
N-Zátka ST 22

Objímka BPA Ø 125
Objímka SB-MAXIMO WDMX
Objímka SB-MAXIMO WDMX
Oboustranný držák horizontál UHA
Oboustranný držák horizontál UHA s trnem
Obslužná tyč DUO
Obslužná tyč DUO
Obslužná tyč SKYDECK
Obslužná tyč SKYDECK
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,22 m

Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,97 m

584
624

44
270
418
439
439
624
646
439
462
344
373
439
612
646
612
364
439
549
344
440
549
597
199
344
440
597
214
554
215
228
216
111
619
301
301
301
570
526
527
524
330
525
525
304
570
591
332
494
474
467
471
490
216

462
41

180
382
383
251
432
235
431
105
183
356
505
580
607
641
105
183
356
505
580
607
641
105
183
356
505

580
607
641
105
183
356
505
580
607
641
105
183
356
505
580
607
641
105
183
356
505
580
607
641
105
183
356
505
580
607
641
105
183
356
505
580
607
641
105
183
356
505
580
607
641
105
183
356
505
580
607
641
105
183
505
580
607
641
105
183
505
580
607
641
105
183
505
580
607
641
105
183
505
580
607
641
105
183
505
580
607
641
105



655

Přehled výrobků dle abecedy

103928
103928
103928
103928
103928
130448
130445
130441
130438
129272
130450
131364
129637
127834
127834
127834
200141
200141
200142
200142
200142
200142
200143
200143
200143
200143
200143
200143
200143
200143
200143
200143
200143
200144
200144
200144
200144
200144
200144
200144
200144
200145
200145
030260
101706
126376
126376
126376
126371
126371
126371
117326
126381
126381
126381
101347
101348
101349
101350
051450
051450
051450
051450
051450
051450
051450
051450
109420
104132
104132
104132
104132
104132
104132
104132
104132
109420
109420
109420
109420
037550
057376
057376

061180
124394
114599
027500
025700
025690
025710
025720
124455
132104
132104
128708
128708
110667
115550

061210
030130
030130
030130
123960
123960
131329
131135
065016
025670
103434
103429
061530
061500
065050
065050
100678
100660
128302
128302
128302
115058
115058
115058
115058
124498
124523
124510
124504
066020
066026
066025
066022
066060
066064
066063
066061
128283
128283
128283
128281
128281
128281
129840
129840
129840
129838
129838
129838
128285
128285
128284
128284
128282
128282
128280
128280
129842
129842
129841
129841
129839
129839
129837
129837
066038
066073

Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,97 m
Ocelová podlaha EDS 33 x 100
Ocelová podlaha EDS 33 x 150
Ocelová podlaha EDS 33 x 200
Ocelová podlaha EDS 33 x 250
Ocelová podlaha EDS 33 x 300
Ocelová podlaha EDS 33 x 67
Ocelové lano k navijáku 20 m, H60
Ocelové šroubovací pouzdro VGK
Očko pro jeřáb BR-2, 2,5 t
Očko pro jeřáb BR-2, 2,5 t
Očko pro jeřáb BR-2, 2,5 t
Očkoplochý klíč SW 17
Očkoplochý klíč SW 17
Očkoplochý klíč SW 24
Očkoplochý klíč SW 24
Očkoplochý klíč SW 24
Očkoplochý klíč SW 24
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 36
Očkoplochý klíč SW 36
Očkoplochý klíč SW 36
Očkoplochý klíč SW 36
Očkoplochý klíč SW 36
Očkoplochý klíč SW 36
Očkoplochý klíč SW 36
Očkoplochý klíč SW 36
Očkoplochý klíč SW 41
Očkoplochý klíč SW 41
Odbedňovací lišta-profil 21/20 l = 2,50 m
Odbedňovací lišta-profil 21/40 l = 3,00 m
Ochranná mříž PMB 120
Ochranná mříž PMB 120
Ochranná mříž PMB 120
Ochranná mříž PMB 240
Ochranná mříž PMB 240
Ochranná mříž PMB 240
Ochranná mříž PMB 260
Ochranná mříž PMB 90
Ochranná mříž PMB 90
Ochranná mříž PMB 90
Ochranná síť 250 x 1000 cm
Ochranná síť 250 x 2000 cm
Ochranná síť 300 x 1000 cm
Ochranná síť 300 x 2000 cm
Ochranný koš 150
Ochranný koš 150
Ochranný koš 150
Ochranný koš 150
Ochranný koš 150
Ochranný koš 150
Ochranný koš 150
Ochranný koš 150
Ochranný koš 200
Ochranný koš 75
Ochranný koš 75
Ochranný koš 75
Ochranný koš 75
Ochranný koš 75
Ochranný koš 75
Ochranný koš 75
Ochranný koš 75
Ochranný koš RFP 200
Ochranný koš RFP 200
Ochranný koš RFP 200
Ochranný koš RFP 200
Ochranný plech QUATTRO QB
Olej do hydraulického agregátu LP 46, 20 l
Olej do hydrauliky HV LP 46, 20 l

Opěrná hlava SCK
Opěrná patka VGK 2
Opěrné kolečko VGB VARIOKIT
Opěrný rám SB-1
Opěrný rám SB-A
Opěrný rám SB-A0
Opěrný rám SB-B
Opěrný rám SB-C
Opěrný výložník VGK 50
Opravná destička DUO
Opravná destička DUO
Opravná sada DUO - kufr (pro Evropu)
Opravná sada DUO - kufr (pro Evropu)
Otočná závěsná botka RCS na stěnu
Ovládání pohonu VARIOKIT

Padací hlava SFK
Palcová matice DW 15
Palcová matice DW 15
Palcová matice DW 15
Paleta EP 110
Paleta EP 110
Paleta ESP 100
Paleta ESP 67
Paleta mřížová 80x120, lakovaná
Paleta na malé díly 80x120, lakovaná
Paleta RP-2 80x120
Paleta RP-2 80x150
Paleta SD 150 x 225
Paleta SD 150 x 75
Paleta ST 100-2
Paleta ST 100-2
Paleta USP 104
Paleta USP 72
Paletová příložka DUO
Paletová příložka DUO
Paletová příložka DUO
Paletová příložka MX/TR
Paletová příložka MX/TR
Paletová příložka MX/TR
Paletová příložka MX/TR
Panel D 150 x 100
Panel D 150 x 25
Panel D 150 x 50
Panel D 150 x 75
Panel D 250 x 100
Panel D 250 x 25
Panel D 250 x 50
Panel D 250 x 75
Panel D 75 x 100
Panel D 75 x 25
Panel D 75 x 50
Panel D 75 x 75
Panel DMP 135 x 45
Panel DMP 135 x 45
Panel DMP 135 x 45
Panel DMP 135 x 75
Panel DMP 135 x 75
Panel DMP 135 x 75
Panel DMP 60 x 45
Panel DMP 60 x 45
Panel DMP 60 x 45
Panel DMP 60 x 75
Panel DMP 60 x 75
Panel DMP 60 x 75
Panel DP 135 x 15
Panel DP 135 x 15
Panel DP 135 x 30
Panel DP 135 x 30
Panel DP 135 x 60
Panel DP 135 x 60
Panel DP 135 x 90
Panel DP 135 x 90
Panel DP 60 x 15
Panel DP 60 x 15
Panel DP 60 x 30
Panel DP 60 x 30
Panel DP 60 x 60
Panel DP 60 x 60
Panel DP 60 x 90
Panel DP 60 x 90
Panel DS 250 x 20
Panel DS 75 x 20

183
505
580
607
641
403
403
403
403
403
403
636
623
368
535
632
142
440
307
365
440
598
198
221
345
373
397
441
463
584
598
611
646
142
198
221
307
441
584
612
624
441
462
111
111
36
69

414
36
69

414
414
36
69

414
395
395
395
395
115
131
150
159
168
302
553
638
131
115
131
150
159
168
302
553
638
116
302
553
639
147
636
570

234
618
628
178
179
178
179
180
618
101
427
101
428
536
567

233
96

212
556
417
453
455
455
452
452
452
452
454
453
286
454
455
455
100
252
456

35
66

161
455

79
80
79
79
76
77
76
76
81
82
81
81
92

172
248

92
172
248

94
172
250

94
172
250

92
248

92
248

92
248

92
248

93
249

93
249

93
249

93
249

77
82



656

Přehled výrobků dle abecedy

124142
124139
124146
124145
124144
124143
127857
127849
127897
127891
127872
127866
128123
128117
128151
128145
128138
128131
109924
109925
109926
109923
061020
061011
061000
061030
061013
061010
022600
022514
022650
022640
022620
022610
022510
022570
022560
022550
022530
022520
054314
054304
054364
054354
054334
054324
022820
022810
022800
022790
061280
061290
111436
051460
051460
051460
051460
051460
051460
051460
051460
028080
028080
021270
021280
117323
028100
028100
028100
115298
104305
104305
104305
116762
116762
116762
100411
100411
100411
100242
100242
100242
100242

100244
100244
117453
102018
102018
126666
126666
071821
071822
071820
071823
031435
231460
231470
104890
052324
253156
061200
017020
017020
017020
017020
017020
017020
017020
017020
017020
017030
017030
017030
017030
017030
024630
024630
109765
253158
126299
074990
074905
074910
074890
074920
074930
074940
074950
074960
074970
074980
073650
073651
073652
073653
073654
073655
073656
073657
073658
073659
073660
045210
102177
061110
061100
061160
125693
125693
126463
126463
128740
128740
126927
126927
132928
133286
133285
126545
126545
129496
129498
129500
129502
129504
129492

Panel MX 18, 120 x 120
Panel MX 18, 120 x 240
Panel MX 18, 120 x 30
Panel MX 18, 120 x 45
Panel MX 18, 120 x 60
Panel MX 18, 120 x 90
Panel MX 18, 300 x 120
Panel MX 18, 300 x 240
Panel MX 18, 300 x 30
Panel MX 18, 300 x 45
Panel MX 18, 300 x 60
Panel MX 18, 300 x 90
Panel MX 18, 360 x 120
Panel MX 18, 360 x 240
Panel MX 18, 360 x 30
Panel MX 18, 360 x 45
Panel MX 18, 360 x 60
Panel MX 18, 360 x 90
Panel QUATTRO QES 125
Panel QUATTRO QES 275
Panel QUATTRO QES 350
Panel QUATTRO QES 50
Panel SDP 150 x 37,5
Panel SDP 150 x 50
Panel SDP 150 x 75
Panel SDP 75 x 37,5
Panel SDP 75 x 50
Panel SDP 75 x 75
Panel TR 120 x 120
Panel TR 120 x 240
Panel TR 120 x 30
Panel TR 120 x 60
Panel TR 120 x 72
Panel TR 120 x 90
Panel TR 270 x 120
Panel TR 270 x 240
Panel TR 270 x 30
Panel TR 270 x 60
Panel TR 270 x 72
Panel TR 270 x 90
Panel TR 330 x 120
Panel TR 330 x 240
Panel TR 330 x 30
Panel TR 330 x 60
Panel TR 330 x 72
Panel TR 330 x 90
Panel TR 60 x 30
Panel TR 60 x 60
Panel TR 60 x 72
Panel TR 60 x 90
Panelová klínová svorka SPKK
Panelová svorka SPK
Pant DIN 7957-200
Pata žebříku
Pata žebříku
Pata žebříku
Pata žebříku
Pata žebříku
Pata žebříku
Pata žebříku
Pata žebříku
Patka AV/stabilizátor
Patka AV/stabilizátor
Patka GRV, levá
Patka GRV, pravá
Patka PDF
Patka pro RS
Patka pro RS
Patka pro RS
Patka SLS/RCS M24
Patka UJB 38-27/17
Patka UJB 38-27/17
Patka UJB 38-27/17
Patka UJB 38-36/17
Patka UJB 38-36/17
Patka UJB 38-36/17
Patka UJB 38-50/30
Patka UJB 38-50/30
Patka UJB 38-50/30
Patka UJB 38-80/50
Patka UJB 38-80/50
Patka UJB 38-80/50
Patka UJB 38-80/50

Patka UJP
Patka UJP
Patka VST 48
Patka-2 pro RS 1000 - 1400
Patka-2 pro RS 1000 - 1400
Patka-3 pro RS 210 - 1400
Patka-3 pro RS 210 - 1400
PERI CAD licence 2-5
PERI CAD licence 6 a více
PERI CAD první licence
PERI CAD update
PERI Clean, 208 l
PERI Clean, 5 l, kanystr
PERI Plasto Clean, 5 l, kanystr
PERI Stříkačka na olej
PERI T-PLEX 21x1250x2500 mm
PERI T-PLEX 21x625x2500 mm
Pevná hlava SSK
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 60/48
Pevná spojka NK 60/48
Pevná spojka NK 60/48
Pevná spojka NK 60/48
Pevná spojka NK 60/48
Pevná spona U100 - U120
Pevná spona U100 - U120
Píst RCS 50
PLASTECH White 5x1000x2050 mm
Plastový rám AW
Plnostěnný nosník VT 20K l = 1,45 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 2,15 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 2,45 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 2,65 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 2,90 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 3,30 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 3,60 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 3,90 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 4,50 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 4,90 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 5,90 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 1,45 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 2,15 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 2,45 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 2,65 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 2,90 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 3,30 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 3,60 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 3,90 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 4,50 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 4,90 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 5,90 m
Plošina pro kruhový sloup 25 - 70
Plošina pro kruhový sloup 75 - 120
Podélný nosník SLT 150
Podélný nosník SLT 225
Podélný nosník SLT 375
Podlaha MXK 120
Podlaha MXK 120
Podlaha MXK 240
Podlaha MXK 240
Podlaha MXK 240 s průlezem
Podlaha MXK 240 s průlezem
Podlaha MXK 90
Podlaha MXK 90
Podlaha s průlezem EAW-2 67 x 200
Podlaha se žebříkem EAW-2 67 x 250-L
Podlaha se žebříkem EAW-2 67 x 300-L
Podlaha vnějšího rohu MXK
Podlaha vnějšího rohu MXK
Podlahová zarážka UPF 100
Podlahová zarážka UPF 150
Podlahová zarážka UPF 200
Podlahová zarážka UPF 250
Podlahová zarážka UPF 300
Podlahová zarážka UPF 67

23
23
24
24
23
23
18
18
19
19
19
18
12
12
14
14
13
13

147
146
146
147
232
232
232
232
232
232

57
56
57
57
57
57
52
52
54
54
53
53
48
48
50
49
49
48
60
60
59
59

235
235
548
115
130
149
159
167
302
552
638
305
443
137
138
414
237
264
443
523
290
376
519
290
376
519
290
376
519
291
377
520
620

290
376
603
204
524
203
593
498
498
498
498
422
422
423
422
411
411
234
185
287
298
335
349
362
390
518
645
287
298
390
518
645
106
506
567
410
268

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

166
166
232
232
232

37
69
37
69
37
69
37
69

403
403
403

40
72

406
406
406
406
406
406



657

Přehled výrobků dle abecedy

110073
110160
110176
110208
110211
110213
110514
130009
132980
132980
124447
710880
710880
710880
230262
230262
202106
030140
030140
030830
030830
030420
711074
202205
202205
202205
780354
750350
750350
710886
113348
113348
114084
128298
118585
101774
101774
101774
101774
101774
101774
101776
101776
101776
101776
101776
101776
101778
101778
101778
101778
101778
101778
101779
101779
101779
101779
101779
109726
109726
109726
109726
109726
109785
109785
109785
109785
109785
111035
111035
111035
111035
111035
111035
101773
101773
101773
101773
101773
101773
101773
115553
116291

116297
022040
022041
022042
114335
022044
113474
202820
200993
105791
025750
101860
110094
100863
100863
019800
126436
024590
024590
200196
029280
029280
029280
029380
029380
029390
029390
026440
026420
026420
026420
026420
026420
026420
026420
115150
115150
115150
115150
115150
115150
026450
026460
026460
132440
132440
112588
112588
112588
128601
128601
029270
029270
029270
029450
029450
200195
259997
259996
133526
133526
027930
027930
026623
026624
118296
118296
200147
200147
200147
115552
115551
202036
126431
109783
109755
124118
124118
124115
124112
124109
123771
124915

Podlahová zarážka UPY 100
Podlahová zarážka UPY 150
Podlahová zarážka UPY 200
Podlahová zarážka UPY 250
Podlahová zarážka UPY 300
Podlahová zarážka UPY 50
Podlahová zarážka UPY 75
Podlahová závora se spojkami UHC 67
Podlahový adaptér MXK
Podlahový adaptér MXK
Podlahový nosník VGK 170
Podložka DIN 434 18
Podložka DIN 434 18
Podložka DIN 434 18
Podložka DIN 7980 A24
Podložka DIN 7980 A24
Podložka DIN 7980 A30
Podložka DW 15, 120 x 120 x 15
Podložka DW 15, 120 x 120 x 15
Podložka DW 20, 120 x 120 x 20
Podložka DW 20, 120 x 120 x 20
Podložka DW 26, 120 x 120 x 20
Podložka ISO 7089, A17
Podložka ISO 7089, A21
Podložka ISO 7089, A21
Podložka ISO 7089, A21
Podložka ISO 7089, A8,4
Podložka ISO 7093-1, A13
Podložka ISO 7093-1, A13
Podložka ISO 7093-1, A17
Podložka ISO 7094 100 AV, A12
Podložka ISO 7094 100AV, A12
Podložka RCS DW 26
Podpěrná hlava DFH
Podpěrné vřeteno SCS 198-250
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 260/360
Podpěrné vřeteno SLS 260/360
Podpěrné vřeteno SLS 260/360
Podpěrné vřeteno SLS 260/360
Podpěrné vřeteno SLS 260/360
Podpěrné vřeteno SLS 320/420
Podpěrné vřeteno SLS 320/420
Podpěrné vřeteno SLS 320/420
Podpěrné vřeteno SLS 320/420
Podpěrné vřeteno SLS 320/420
Podpěrné vřeteno SLS 380/480
Podpěrné vřeteno SLS 380/480
Podpěrné vřeteno SLS 380/480
Podpěrné vřeteno SLS 380/480
Podpěrné vřeteno SLS 380/480
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Pohonná jednotka VARIOKIT
Pojezdová kolejnice VGB 100 VARIOKIT

Pojezdová kolejnice VGB 150 VARIOKIT
Pojezdová rolna 150 kN, typ B-II
Pojezdová rolna 200 kN, typ A-II
Pojezdová rolna 300 kN, typ B-III
Pojezdová rolna 340, typ H-II
Pojezdová rolna 400 kN, typ A-III
Pojezdová rolna 650 kN
Pojezdová vložka RCS
Pojezdové kolečko
Pojezdové kolečko QUATTRO
Pojezdové kolečko SB-A,B
Pojezdové kolečko UEW 12 se závitem
Pojezdový klíč 19 mm
Pojistka UJS
Pojistka UJS
Pojistka vřetena ST 100
Poklesová patka HD
Poklesový klín 420 kN
Poklesový klín 420 kN
Pomocná kotevní destička M16
Pomocná kotevní destička M24
Pomocná kotevní destička M24
Pomocná kotevní destička M24
Pomocná kotevní destička M30
Pomocná kotevní destička M30
Pomocná kotevní destička M36
Pomocná kotevní destička M36
Pomocné kolečko DW 15
Pomocné kolečko M24
Pomocné kolečko M24
Pomocné kolečko M24
Pomocné kolečko M24
Pomocné kolečko M24
Pomocné kolečko M24
Pomocné kolečko M24
Pomocné kolečko M24 x 65
Pomocné kolečko M24 x 65
Pomocné kolečko M24 x 65
Pomocné kolečko M24 x 65
Pomocné kolečko M24 x 65
Pomocné kolečko M24 x 65
Pomocné kolečko M30
Pomocné kolečko M36
Pomocné kolečko M36
Pomocné páčidlo DUO
Pomocné páčidlo DUO
Pomocné páčidlo MX/TR
Pomocné páčidlo MX/TR
Pomocné páčidlo MX/TR
Pomocný ořech SW 36 - 1"
Pomocný ořech SW 36 - 1"
Pomocný šroub M24
Pomocný šroub M24
Pomocný šroub M24
Pomocný šroub M30
Pomocný šroub M30
Pomocný šroub M36/16
Posuvné ložisko
Pouzdro pojezdové rolny
PP svařovací drát D 4
PP svařovací drát D 4
Pracovní vidlice 24
Pracovní vidlice 24
Prodloužení s opěrou 200 FB-2
Prodloužení s opěrou 300 FB-2
Prodloužení sloupku PPE
Prodloužení sloupku PPE
Prodloužený nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Prodloužený nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Prodloužený nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Propojovací kabel VARIOKIT 25 m
Propojovací kabel VARIOKIT 3 m
Protokol lešení
Průlez 55 x 60-2 se sklopným víkem
Průlez s poklopem UAF 50 x 75
Průlez s poklopem UAF 75 x 100
Průmyslová podlaha UDG 25 x 100
Průmyslová podlaha UDG 25 x 100
Průmyslová podlaha UDG 25 x 125
Průmyslová podlaha UDG 25 x 150
Průmyslová podlaha UDG 25 x 200
Průmyslová podlaha UDG 25 x 250
Průmyslová podlaha UDG 25 x 300

386
386
386
386
386
386
386
401
39
71

618
361
449
571
306
449
449
212
597
190
218
220
448
133
448
592
448
448
592
448
448
554
561
251
334
184
357
515
581
609
642
184
357
515
581
609
642
184
357
515
581
609
642
184
515
581
609
642
184
515
581
609
642
184
515
581
609
642
184
357
515
581
609
642
184
357
515
581
593
609
642
566
628

628
562
563
563
563
563
564
574
378
148
183
378
550
293
378
286
300
304
562
595
320
371
543
339
538
196
341
214
317
326
351
363
371
621
633
319
326
351
364
622
634
339
197
342

99
427

32
64

425
597
439
320
371
543
338
539
595
565
564
101
427
243
431
312
313
416
442
364
439
549
567
567
397
554
386
386
286
385
385
385
385
385
385



658

Přehled výrobků dle abecedy

124124
124121
130476
102390
118622
112986
066099
066093
128275
128275
128275
750303
750303
117425
110234
111631
075100
075100
075100
075100
075100
075100
075100
075120
075120
075120
075120
075120
075120
075120
075120
075150
075150
075150
075150
075150
075150
075150
075180
075180
075180
075180
075180
075180
075180
075210
075210
075210
075210
075210
075210
075210
075240
075240
075240
075240
075240
075240
075240
075270
075270
075270
075270
075270
075270
075270
075300
075300
075300
075300
075300
075300
075300
075330
075330
075330
075330
075330
075330
075330
075360
075360
075360

075360
075360
075360
075360
075390
075390
075390
075390
075390
075390
075390
075420
075420
075420
075420
075420
075420
075420
075450
075450
075450
075450
075450
075450
075450
075480
075480
075480
075480
075480
075480
075480
075510
075510
075510
075510
075510
075510
075510
075540
075540
075540
075540
075540
075540
075540
075570
075570
075570
075570
075570
075570
075570
075600
075600
075600
075600
075600
075600
075600
202812
202804
202807
101656
101657
101658
101659
028890
750135
750135
131863
026644
230279
230279
230279
230279
131420
134623
116532
134204
113726
030460
030460

Průmyslová podlaha UDG 25 x 50
Průmyslová podlaha UDG 25 x 75
Předem montované čelní zábradlí UPA 67
Předpínací a vrtací šablona 45°
Přechodová hlava SDSK
Přepravní nosník pro RCS 10 t
Přepravní úhelník DOMINO DSW
Přepravní vložka DOMINO DSH
Přepravní vložka DUO
Přepravní vložka DUO
Přepravní vložka DUO
Přepravní vložka TRIO
Přepravní vložka TRIO 
Příčná spojka VST
Příhradová závora RCS 103
Příhradová závora RCS 69
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m

Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Příhradový nosník KMT 12 m
Příhradový nosník KMT 4 m
Příhradový nosník KMT 7 m
Příhradový nosník ULA 50/425HD
Příhradový nosník ULA 50/525HD
Příhradový nosník ULA 50/625HD
Příhradový nosník ULA 70/825HD
Přímá hlava 24 S
Přímá průchodka DW 20 z umělé hmoty
Přímá průchodka DW 20 z umělé hmoty
Připojení diagonály EBA
Připojení na lešenářskou trubku
Připojení SB-1 CZ - MX/TR/D
Připojení SB-1 CZ - MX/TR/D
Připojení SB-1 CZ - MX/TR/D
Připojení SB-1 CZ - MX/TR/D
Připojení SRU kolmo SLS
Připojení stabilizátoru MX RS
Připojení VARIOKIT Ø 22/DW 15
Přírubová spojka se šroubem UEF
Přírubová spojka UEC
Přístroj pro předpínání pro DW 15/20/26
Přístroj pro předpínání pro DW 15/20/26

385
385
405
198
234
534

86
86
99

175
252

66
161
604
527
527

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
590
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140

242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643
578
578
578
393
393
393
393
243
471
490
402
314
40
66
87

181
628

33
554
391
392
197
429



659

Přehled výrobků dle abecedy

045124
045125
045126
045127
045128
045129
045130
045131
045132
045133
045134
045135
045136
045137
045138
045139
045140
045141
045142
045143
045010
045011
045012
045013
045020
045021
045022
045023
045030
045031
045032
045033
045040
045041
045042
045043
045050
045051
045052
045053
045060
045061
045062
045063
045070
045071
045072
045073
045080
045081
045082
045083
045090
045091
045092
045093
045100
045101
045102
045103
045104
045105
045106
045107
045108
045109
045110
045111
045112
045113
045114
045115
045116
045117
045118
045119
045120
045121
045122
045123
021260

029610

029610
029610
029610
029610
072180
072180
072180
072180
072180
072180
072180
072180
027180
027180
051764
051764
051764
051764
051764
051764
051764
108719
108719
111815
111817
284031
113822
051030
111135
110400
128286
128286
129864
129864
022660
022580
054374
022840
027070
027060
750134
750134
026649
128265
128265
128295
128295
013130
115623
115623
115623
115623
115623
126453
024210
024210
128387
026626
101298
101296
200151
027650
109017
021630
115549
128254
127190

710262
118094
066091
066091
115168
115168
115168
115168
114536
111103
111095
111087
111117
111124
100742

Půlkruh. díl Ø 100 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 100 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 100 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 100 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 105 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 105 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 105 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 105 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 110 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 110 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 110 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 110 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 115 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 115 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 115 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 115 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 120 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 120 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 120 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 120 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 25 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 25 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 25 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 25 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 30 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 30 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 30 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 30 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 35 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 35 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 35 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 35 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 40 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 40 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 40 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 40 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 45 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 45 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 45 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 45 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 50 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 50 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 50 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 50 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 55 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 55 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 55 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 55 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 60 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 60 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 60 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 60 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 65 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 65 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 65 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 65 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 70 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 70 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 70 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 70 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 75 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 75 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 75 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 75 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 80 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 80 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 80 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 80 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 85 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 85 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 85 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 85 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 90 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 90 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 90 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 90 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 95 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 95 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 95 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 95 cm, h = 3,00 m
Půlkruhová podložka HRS

Ráčna 1"

Ráčna 1"
Ráčna 1"
Ráčna 1"
Ráčna 1"
Ráčna 1/2"
Ráčna 1/2"
Ráčna 1/2"
Ráčna 1/2"
Ráčna 1/2"
Ráčna 1/2"
Ráčna 1/2"
Ráčna 1/2"
Ráčna 19 mm
Ráčna 19 mm
Ráčna 3/4"
Ráčna 3/4"
Ráčna 3/4"
Ráčna 3/4"
Ráčna 3/4"
Ráčna 3/4"
Ráčna 3/4"
Ráčna MX 18
Ráčna MX 18
Rám PEP - PRK 201,5
Rám PEP - PRK 230
RCS kolmo RCS universal
Redukce RCS 30-25
Rektifikační držák
Rektifikační jednotka SRU, vnitřní
Rektifikační závěs SRU, vnější
Roh DC 135 x 10
Roh DC 135 x 10
Roh DC 60 x 10
Roh DC 60 x 10
Roh TE 120-2
Roh TE 270-2
Roh TE 330
Roh TE 60-2
Rohová konzola EGB 24 - 80, levá
Rohová konzola EGB 24 - 80, pravá
Rohová průchodka DW 20 z umělé hmoty
Rohová průchodka DW 20 z umělé hmoty
Rohová sklápěcí lávka FEB 180 - 3/300
Rohová spínací kotva DUO
Rohová spínací kotva DUO
Rohová spojka DUO
Rohová spojka DUO
Rohová spojka EKZ 76/76
Rohová spojka SRU VARIOKIT
Rohová spojka SRU VARIOKIT
Rohová spojka SRU VARIOKIT
Rohová spojka SRU VARIOKIT
Rohová spojka SRU VARIOKIT
Rohová spojková rozeta UEV
Rohová spona SKZ
Rohová spona SKZ
Rohová závora TVR 45/45-2
Rohový rám FBE
Rohový úhelník TRIO TEW 120
Rohový úhelník TRIO TEW 270
Roznášecí nosník HEB300
Roznášecí profil U140, l = 0,55 m
Roznášecí profil U160, l = 0,55 m
Roznášecí závora
Rozvodna pohonu VARIOKIT
Ruční matice DW 15 DUO
Rychloupínací hlava RS

Samořezný šroub ISO 15482 5.5x45 TX30
Sestava nosníku RCS 220
Sestavovací hák DOMINO, 500 kg
Sestavovací hák DOMINO, 500 kg
Sestavovací hák MX/TR 1,5 t
Sestavovací hák MX/TR 1,5 t
Sestavovací hák MX/TR 1,5 t
Sestavovací hák MX/TR 1,5 t
Schodišťové rameno UAS 75 x 150/100 S
Schodišťové rameno UAS 75 x 150/100 T
Schodišťové rameno UAS 75 x 150/50 S
Schodišťové rameno UAS 75 x 150/50 T
Schodišťové rameno UAS 75 x 250/200
Schodišťové rameno UAS 75 x 300/200
Schodišťové zábradlí UAG

165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
137

199

343
438
549
598

44
270
343
418
437
462
624
646
344
438
343
365
373
438
549
612
646

28
425
238
238
574
546
334
532
533

93
249

94
250

58
55
50
60

114
114
471
490
310
98

174
98

174
108
109
184
357
510
629
380

62
110
61

313
58
55

591
193
193
127
566

96
204

483
526

86
424

34
65

160
423
388
387
387
387
388
388
388



660

Přehled výrobků dle abecedy

031651
031651
031656
031656
031639
108795
108795
026652
020330
026648
118584
131032
118578
126360
126360
126360
117325
117325
117325
117325
117325
118710
130512
116292
116292
116292
116292
116292
116292
116292
116292
116292
116292
109720
109720
109721
109773
114328
118579
061260
061260
061260
061260
061260
061260
061260
061260
117454
037150
037150
037150
130649
054210
130666
054200
130696
130704
054220
116538
102945
117678
727165
727165
727165
727165
727165
024550
128256
123901
123902
123903
123904
123905
242876
025740
025740
025740
025740
123497
123513
100909
100301
117707

022026
022026
102825
013020
013010
103850
123823
130434
130562
134542
116306
024070
024070
024070
024070
024070
024070
027590
027590
027590
027590
024640
024640
131225
111806
111806
103845
103845
103845
103845
103845
103845
028990
103800
117466
117467
117468
117469
113810
054230
019790
019790
019950
019950
019950
019780
019780
019780
113933
113933
021240
021250
111720
128263
061051
101862
101862
112230
112230
115865
115865
103212
103212
028715
028715
028710
028710
113733
113733
128264
117230
116770
131360
131111
125140
125150
022013
022013
101854
101854
102251
102251
112926

SK betonový kónus DW 26-100/60
SK betonový kónus DW 26-100/60
SK kleště 67
SK kleště 67
SK těsnicí víčko DW 15
Skalní kotva HB DW 15
Skalní kotva HB DW 15
Sklápěcí konzola FB 180 - 3, komplet
Sklápěcí konzolka 25
Sklápěcí lávka FB 180 - 3/300
Sklopný nosník SCS 325
SKY-kotva
Sloupek lávky SCS 232
Sloupek MXK
Sloupek MXK
Sloupek MXK
Sloupek PP
Sloupek PP
Sloupek PP
Sloupek PP
Sloupek PP
Sloupek SCS 237
Sloupek zábradlí EVP
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí RCS 226
Sloupek zábradlí RCS 226
Sloupek zábradlí RCS 384
Sloupek zábradlí RCS 509
Sloupek zábradlí RCS/SRU 184
Sloupek zábradlí SCS 150 
Sloupek zábradlí SGP
Sloupek zábradlí SGP
Sloupek zábradlí SGP
Sloupek zábradlí SGP
Sloupek zábradlí SGP
Sloupek zábradlí SGP
Sloupek zábradlí SGP
Sloupek zábradlí SGP
Sloupková spojka VST 48
Sloupové táhlo DW 15
Sloupové táhlo DW 15
Sloupové táhlo DW 15
Sloupový panel TRS 120 x 120
Sloupový panel TRS 120 x 90
Sloupový panel TRS 270 x 120
Sloupový panel TRS 270 x 90
Sloupový panel TRS 330 x 120
Sloupový panel TRS 60 x 120
Sloupový panel TRS 60 x 90
Směrová stropní botka RCS
Směrový upínač VRS pro pohledový beton
Souprava hydrauliky VST 75
Spárovací hmota PACTAN, hnědá, 310 ccm
Spárovací hmota PACTAN, hnědá, 310 ccm
Spárovací hmota PACTAN, hnědá, 310 ccm
Spárovací hmota PACTAN, hnědá, 310 ccm
Spárovací hmota PACTAN, hnědá, 310 ccm
SPAX šroub TX 30 8 x 20, žlutý
Spínací kotva DUO
Spínací tyč MX 18, 15 - 25
Spínací tyč MX 18, 20 - 30
Spínací tyč MX 18, 30 - 40
Spínací tyč MX 18, 40 - 50
Spínací tyč MX 18, 50 - 60
Spojka na distanční trubičku 22
Spojka SB-A, B, C - MX/TR/D
Spojka SB-A, B, C - MX/TR/D
Spojka SB-A, B, C - MX/TR/D
Spojka SB-A, B, C - MX/TR/D
Spojka SLS/RCS
Spojka T RCS
Spojka trubek Ø 48 mm
Spojka ULT 32
Spojka UP-VST

Spojka válcovaných profilů IPB 300 - 1000
Spojka válcovaných profilů IPB 300 - 1000
Spojka VKS 99 pro pohledový beton
Spojka VKZ 147
Spojka VKZ 99
Spojka vnějšího rohu AKZ 85/85
Spojka VST - SRU
Spojka zábradlí EPR
Spojka zábradlí EPW
Spojka zarážek UPY-L
Spojková rozeta UEV
Spona HB 24-100/120
Spona HB 24-100/120
Spona HB 24-100/120
Spona HB 24-100/120
Spona HB 24-100/120
Spona HB 24-100/120
Spona pro SB-1,2
Spona pro SB-1,2
Spona pro SB-1,2
Spona pro SB-1,2
Spona pro šikmý spoj 24-100/140
Spona pro šikmý spoj 24-100/140
Spona SB DUO
Spona Uni HBU 24-26 U200
Spona Uni HBU 24-26 U200
Spona Uni HBU 24-28
Spona Uni HBU 24-28
Spona Uni HBU 24-28
Spona Uni HBU 24-28
Spona Uni HBU 24-28
Spona Uni HBU 24-28
Stabilizátor RS 1000
Stabilizátor RS 1400
Stabilizátor RS 210
Stabilizátor RS 300
Stabilizátor RS 450
Stabilizátor RS 650
Stabilizátorový šroub FB
Stahovací šroub TRIO
Stavěcí hlava s vidlicí TR 38-70/50
Stavěcí hlava s vidlicí TR 38-70/50
Stavěcí křížová hlava TR 38-70/50
Stavěcí křížová hlava TR 38-70/50
Stavěcí křížová hlava TR 38-70/50
Stavěcí patka TR 38-70/50
Stavěcí patka TR 38-70/50
Stavěcí patka TR 38-70/50
Stavěcí spojka VARIOKIT
Stavěcí spojka VARIOKIT
Stavěcí šroub STS 260
Stavěcí šroub STS 360
Stavěcí upínák RCS 77
Stěnový držák DUO 82
Stěnový držák SWH-2
Stolová přesazovací vidlice 1 t / 5,0 m
Stolová přesazovací vidlice 1 t / 5,0 m
Stolová přesazovací vidlice 1,25 t / 6,0 m komplet
Stolová přesazovací vidlice 1,25 t / 6,0 m komplet
Stolová přesazovací vidlice 1,5 t / 8,0 m / 6,6 m
Stolová přesazovací vidlice 1,5 t / 8,0 m / 6,6 m 
Stolová přesazovací vidlice 1,75 t / 8,0 m
Stolová přesazovací vidlice 1,75 t / 8,0 m
Stolový přepravní vozík 2 t, l = 1,70 m
Stolový přepravní vozík 2 t, l = 1,70 m
Stolový přepravní vozík 2 t, l = 2,00 m
Stolový přepravní vozík 2 t, l = 2,00 m
Stolový vozík PLT
Stolový vozík PLT
Stropní držák zábradlí DUO
Stropní stojka PEP Ergo D-150
Stropní stojka PEP Ergo D-250
Stropní stojka PEP Ergo D-300 +
Stropní stojka PEP Ergo D-350 +
Stropní stojka PEP Ergo D-400
Stropní stojka PEP Ergo D-500
Středicí šroub HD M12
Středicí šroub HD M12
Středový kříž 170
Středový kříž 170
Středový kříž 200
Středový kříž 200
Styčníková diagonála UBK 100/200

226
596
228
430
226
197
214
311
369
310
333
237
332

36
68

441
98

174
266
414
442
330
401
86

244
266
324
359
442
551
590
618
640
337
530
530
530
529
331
236
244
252
266
359
442
551
640
603
210
556
630
156
154
155
154
155
156
154
545
109
602
467
471
474
490
494
486

96
26
27
27
27
28

216
67

181
40
87

512
513
391
381
606

304
570
109
108
108
108
606
404
404
386
380
106
141
354
372
506
643

67
88

112
181
106
506
101
373
507
107
141
355
372
507
644
203
203
202
202
202
202
315
156
285
292
285
292
360
285
291
377
512
630
137
137
533
251
234
256
432
257
433
258
434
257
433
259
435
259
435
260
436
252
280
280
280
280
280
280
300
591
259
435
259
435
296



661

Přehled výrobků dle abecedy

112926
100572
100572
100985
100985
106630
106630
100573
100573
100989
100989
106624
106624
100574
100574
100575
100575
124170
124170
065072
126330

101995
101995
114947
099540
098217
105524
105523
105525
020600
125288
127957
128012
129945
030090
030090
030090
030090
030070
030070
030070
030070
030550
030550
030590
030590
030590
030580
030580
030580
030980
030980
030980
030970
030970
030970
029440
029440
029440
029440
029440
029440
024490
024490
024270
128278
128278
128278
128278
051650
710240
024390
024410
710326
100719
100719
100719
710221
710221
710220
710219
710299

710299
710299
710299
024910
024910
024910
104477
113994
113994
224900
124031
124031
124031
029560
029560
029560
109612
104540
104540
026430
026430
026430
026430
026430
026430
026430
026430
026220
026220
029540
029540
029550
029550
029550
128932
128932
710224
123973
123973
029420
029420
029430
029430
029430
118256
128273
128272
222104
222104
222204
222204
222304
222304
222504
222504
100694
100694
100694
100695
100695
100695
100693
100693
100693
026647
072140
072140
072140
072140
072140
123970

130466
030300
030030
030005
030005
030005
030005
030005
030010
030010
030010

Styčníková diagonála UBK 100/200
Styčníková diagonála UBK 150/200
Styčníková diagonála UBK 150/200
Styčníková diagonála UBK 200/100
Styčníková diagonála UBK 200/100
Styčníková diagonála UBK 200/150
Styčníková diagonála UBK 200/150
Styčníková diagonála UBK 200/200
Styčníková diagonála UBK 200/200
Styčníková diagonála UBK 250/100
Styčníková diagonála UBK 250/100
Styčníková diagonála UBK 250/150
Styčníková diagonála UBK 250/150
Styčníková diagonála UBK 250/200
Styčníková diagonála UBK 250/200
Styčníková diagonála UBK 300/200
Styčníková diagonála UBK 300/200
Styčníková diagonála UBK 75/200
Styčníková diagonála UBK 75/200
Svorka AW 8-10
Svorka na štětovnici PSC

Šablona pro betonový kónus
Šablona pro betonový kónus
Šablona pro kotvení RCS 61
Šablona RF A 250, I 240, A 128, I 123
Šablona RF A 85, I 72
Šachtový díl TRIO TSE 120
Šachtový díl TRIO TSE 270
Šachtový díl TRIO TSE 330
Šachtový jezdec BR
Šachtový roh MXSE 18, 120
Šachtový roh MXSE 18, 300
Šachtový roh MXSE 18, 360
Šachtový roh TRIO 330/270
Šestihr. matice DW 15, 30/108 mm
Šestihr. matice DW 15, 30/108 mm
Šestihr. matice DW 15, 30/108 mm
Šestihr. matice DW 15, 30/108 mm
Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm
Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm
Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm
Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm
Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm, svařitelná
Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm, svařitelná
Šestihr. matice DW 20, 36/110 mm
Šestihr. matice DW 20, 36/110 mm
Šestihr. matice DW 20, 36/110 mm
Šestihr. matice DW 20, 36/60 mm
Šestihr. matice DW 20, 36/60 mm
Šestihr. matice DW 20, 36/60 mm
Šestihr. matice DW 26, 46/150 mm
Šestihr. matice DW 26, 46/150 mm
Šestihr. matice DW 26, 46/150 mm
Šestihr. matice DW 26, 46/80 mm
Šestihr. matice DW 26, 46/80 mm
Šestihr. matice DW 26, 46/80 mm
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20
Šestihranný vrut DIN 571 8 x 100
Šestihranný vrut DIN 571 8 x 100 
Šestihranný vrut DIN 571 8 x 60
Škrabka DUO
Škrabka DUO
Škrabka DUO
Škrabka DUO
Šroub DIN 603 M6 x 180 MU
Šroub DIN 603 M8 x 100 MU
Šroub DIN 603 M8 x 200 MU
Šroub DIN 603 M8 x 250 MU
Šroub DIN 603 M8 x 60 MU
Šroub ISO 4014 M10 x 70-8.8 s maticí
Šroub ISO 4014 M10 x 70-8.8 s maticí
Šroub ISO 4014 M10 x 70-8.8 s maticí
Šroub ISO 4014 M12 x 60-8.8
Šroub ISO 4014 M12 x 60-8.8
Šroub ISO 4014 M12 x 80-8.8
Šroub ISO 4014 M16 x 100-8.8
Šroub ISO 4014 M16 x 60-8.8

Šroub ISO 4014 M16 x 60-8.8
Šroub ISO 4014 M16 x 60-8.8
Šroub ISO 4014 M16 x 60-8.8
Šroub ISO 4014 M20 x 100-8.8
Šroub ISO 4014 M20 x 100-8.8
Šroub ISO 4014 M20 x 100-8.8
Šroub ISO 4014 M20 x 120-8.8
Šroub ISO 4014 M20 x 140-8.8
Šroub ISO 4014 M20 x 140-8.8
Šroub ISO 4014 M20 x 60-8.8
Šroub ISO 4014 M24 x 100-8.8
Šroub ISO 4014 M24 x 100-8.8
Šroub ISO 4014 M24 x 100-8.8
Šroub ISO 4014 M24 x 120-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 120-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 120-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 130-8.8
Šroub ISO 4014 M24 x 150-8.8
Šroub ISO 4014 M24 x 150-8.8
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 80-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 80-10.9
Šroub ISO 4014 M30 x 130-10.9
Šroub ISO 4014 M30 x 130-10.9
Šroub ISO 4014 M36 x 130-10.9
Šroub ISO 4014 M36 x 130-10.9
Šroub ISO 4014 M36 x 130-10.9
Šroub ISO 4014 M36 x 160-10.9
Šroub ISO 4014 M36 x 160-10.9
Šroub ISO 4017 M12 x 40-8.8
Šroub ISO 4017 M16 x 130-8.8
Šroub ISO 4017 M16 x 130-8.8
Šroub ISO 4017 M30 x 70-8.8
Šroub ISO 4017 M30 x 70-8.8
Šroub ISO 4017 M36 x 70-8.8
Šroub ISO 4017 M36 x 70-8.8
Šroub ISO 4017 M36 x 70-8.8
Šroub ISO 4762 M20 x 150-8,8
Šroub ISO7050 ST5 5 x 80 C ISR
Šroub ISO7050 ST5 5 x 90 C ISR
Šroub s okem GS 12/230
Šroub s okem GS 12/230
Šroub s okem GS 12/300
Šroub s okem GS 12/300
Šroub s okem GS 12/350
Šroub s okem GS 12/350
Šroub s okem GS 12/400
Šroub s okem GS 12/400
Šroub s okem UFE 12/120
Šroub s okem UFE 12/120
Šroub s okem UFE 12/120
Šroub s okem UFE 12/190
Šroub s okem UFE 12/190
Šroub s okem UFE 12/190
Šroub s okem UFE 12/90
Šroub s okem UFE 12/90
Šroub s okem UFE 12/90
Šroubová podložka DW 15/115
Šroubovací bit TX 30
Šroubovací bit TX 30
Šroubovací bit TX 30
Šroubovací bit TX 30
Šroubovací bit TX 30
Šroubovací pouzdro PERI M16/164

T rám EVF 67
Táhlo DW 15, atypické délky
Táhlo DW 15, atypické délky
Táhlo DW 15, I = 0,50 m 
Táhlo DW 15, l = 0,50 m
Táhlo DW 15, l = 0,50 m
Táhlo DW 15, l = 0,50 m
Táhlo DW 15, l = 0,50 m
Táhlo DW 15, l = 0,85 m
Táhlo DW 15, l = 0,85 m
Táhlo DW 15, l = 0,85 m

384
296
384
296
384
296
384
296
384
296
384
296
384
296
384
296
384
296
384
269
415

228
430
543
130
130
59
56
51

369
25
21
16
52

187
212
558
583
211
461
557
583
211
558
189
218
560
189
218
559
191
220
561
192
219
560
196
320
339
371
447
596
447
461
447
100
175
253
427
447
447
447
447
447
297
381
446
446
592
446
446
361

446
571
595
133
446
592
446
343
446
446
446
583
622
318
446
541
446
446
635
306
316
325
349
370
446
541
621
360
446
446
539
196
446
540
446
595
446
417
446
446
539
196
341
446
447
478
478
389
449
389
449
389
449
389
449
299
389
449
299
389
449
299
389
449
314
107
141
428
508
598
416

400
186
556
461
186
210
556
582
186
210
267



662

Přehled výrobků dle abecedy

030010
030010
030010
030480
030480
030480
030480
030490
030490
030490
030490
030170
030170
030170
030020
030020
030020
030180
030180
030180
030710
030710
030710
030720
030720
030720
030730
030730
030730
030160
030160
030160
030700
030700
030700
030700
030640
030640
030640
030641
030641
030641
200120
200120
200120
030680
030680
030340
030340
030340
030340
030340
030645
030645
030645
030645
030646
030646
030646
030646
200108
200108
200108
200108
030690
030690
030690
131707
100908
071350
123604
131709
131709
131709
131709
131709
131710
131710
131710
131710
131710
131711
131711

131711
131711
131711
031526
031070
031070
031070
031070
031070
031070
031070
031050
031050
031050
031050
024220
052010
052020
052622
252622
117322
117322
117322
117322
130681
129557
129557
128260
128260
037600
037610
105448
037590
030190
031521
200146
200146
200146
200146
200146
200146
117019
024540
024540
024540
024540
024540
024470
024470
024470
024470
024470
024690
024690
024690
024690
024690
200154
200154
200154
200154
200154
200154

117585
117585
090001
090001
090001
090001
116477
116477
118660
118660
103737
103737
103737
028000
028000
028000
023920
037540
022030

Táhlo DW 15, l = 0,85 m
Táhlo DW 15, l = 0,85 m
Táhlo DW 15, l = 0,85 m
Táhlo DW 15, l = 1,00 m
Táhlo DW 15, l = 1,00 m
Táhlo DW 15, l = 1,00 m
Táhlo DW 15, l = 1,00 m
Táhlo DW 15, l = 1,20 m
Táhlo DW 15, l = 1,20 m
Táhlo DW 15, l = 1,20 m
Táhlo DW 15, l = 1,20 m
Táhlo DW 15, l = 1,50 m
Táhlo DW 15, l = 1,50 m
Táhlo DW 15, l = 1,50 m
Táhlo DW 15, l = 1,70 m
Táhlo DW 15, l = 1,70 m
Táhlo DW 15, l = 1,70 m
Táhlo DW 15, l = 2,00 m
Táhlo DW 15, l = 2,00 m
Táhlo DW 15, l = 2,00 m
Táhlo DW 15, l = 2,50 m
Táhlo DW 15, l = 2,50 m
Táhlo DW 15, l = 2,50 m
Táhlo DW 15, l = 3,00 m
Táhlo DW 15, l = 3,00 m
Táhlo DW 15, l = 3,00 m
Táhlo DW 15, l = 3,50 m
Táhlo DW 15, l = 3,50 m
Táhlo DW 15, l = 3,50 m
Táhlo DW 15, l = 6,00 m
Táhlo DW 15, l = 6,00 m
Táhlo DW 15, l = 6,00 m
Táhlo DW 20, atypické délky
Táhlo DW 20, atypické délky
Táhlo DW 20, atypické délky
Táhlo DW 20, atypické délky
Táhlo DW 20, l = 0,50 m
Táhlo DW 20, l = 0,50 m
Táhlo DW 20, l = 0,50 m
Táhlo DW 20, l = 1,00 m
Táhlo DW 20, l = 1,00 m
Táhlo DW 20, l = 1,00 m
Táhlo DW 20, l = 1,20 m
Táhlo DW 20, l = 1,20 m
Táhlo DW 20, l = 1,20 m
Táhlo DW 20, l = 6,00 m
Táhlo DW 20, l = 6,00 m
Táhlo DW 26, atypické délky
Táhlo DW 26, atypické délky
Táhlo DW 26, atypické délky
Táhlo DW 26, atypické délky
Táhlo DW 26, atypické délky
Táhlo DW 26, l = 0,50 m
Táhlo DW 26, l = 0,50 m
Táhlo DW 26, l = 0,50 m
Táhlo DW 26, l = 0,50 m
Táhlo DW 26, l = 1,00 m
Táhlo DW 26, l = 1,00 m
Táhlo DW 26, l = 1,00 m
Táhlo DW 26, l = 1,00 m
Táhlo DW 26, l = 1,20 m
Táhlo DW 26, l = 1,20 m
Táhlo DW 26, l = 1,20 m
Táhlo DW 26, l = 1,20 m
Táhlo DW 26, l = 6,00 m
Táhlo DW 26, l = 6,00 m
Táhlo DW 26, l = 6,00 m
Tahová botka-2 VGB
Tahová spojka Ø 48 mm
Technická podpora, statika, šéfmontér 
Těsnění MX 18
Těsnicí lepidlo - 3, 8 kg balení
Těsnicí lepidlo - 3, 8 kg balení
Těsnicí lepidlo - 3, 8 kg balení
Těsnicí lepidlo - 3, 8 kg balení
Těsnicí lepidlo - 3, 8 kg balení 
Těsnicí lepidlo - 3, složka A
Těsnicí lepidlo - 3, složka A
Těsnicí lepidlo - 3, složka A
Těsnicí lepidlo - 3, složka A
Těsnicí lepidlo - 3, složka A
Těsnicí lepidlo - 3, složka B
Těsnicí lepidlo - 3, složka B

Těsnicí lepidlo - 3, složka B
Těsnicí lepidlo - 3, složka B
Těsnicí lepidlo - 3, složka B
Těsnicí sada
T-klíč DW 15
T-klíč DW 15
T-klíč DW 15
T-klíč DW 15
T-klíč DW 15
T-klíč DW 15
T-klíč DW 15
T-klíč DW 20
T-klíč DW 20
T-klíč DW 20
T-klíč DW 20
Tlaková podložka KDP
Topol F/F 4x1250x2500 mm
Topol F/F 8x1250x2500 mm
Topol F/F černý 21x1250x2500 mm
Topol F/F půlky 21x625x2500 mm
Transportní závěsy MX/TR
Transportní závěsy MX/TR
Transportní závěsy MX/TR
Transportní závěsy MX/TR
Trn UH-2
Trojhranná lišta DUO, l = 0,60 m
Trojhranná lišta DUO, l = 0,60 m
Trojhranná lišta DUO, l = 1,35 m
Trojhranná lišta DUO, l = 1,35 m
Trojhranná lišta QDL 125
Trojhranná lišta QDL 275
Trojhranná lišta QDL 350
Trojhranná lišta QDL 50
Trojkřídlá matice DW 15
Trubice s tryskou 50 cm
Trubkový klíč SW 24/27
Trubkový klíč SW 24/27
Trubkový klíč SW 24/27
Trubkový klíč SW 24/27
Trubkový klíč SW 24/27
Trubkový klíč SW 24/27
Tryska do stříkačky
TSS-Torx 6 x 40
TSS-Torx 6 x 40
TSS-Torx 6 x 40
TSS-Torx 6 x 40
TSS-Torx 6 x 40
TSS-Torx 6 x 60
TSS-Torx 6 x 60
TSS-Torx 6 x 60
TSS-Torx 6 x 60
TSS-Torx 6 x 60
TSS-Torx 6 x 80
TSS-Torx 6 x 80
TSS-Torx 6 x 80
TSS-Torx 6 x 80
TSS-Torx vrut 6 x 80
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27

U profil RCS 98
U profil RCS 98
U100 Profil plošinové závory BR
U120 Profil plošinové závory BR
U140 Profil plošinové závory BR
U160 Profil plošinové závory BR
Uložení podlahového nosníku RCS
Uložení podlahových nosníků RCS
Unikleště PUC
Unikleště PUC
Univerzální spojka UK 70
Univerzální spojka UK 70
Univerzální spojka UK 70
Univerzální trojnožka
Univerzální trojnožka
Univerzální trojnožka
Univerzální závora 245
Upínací kování QUATTRO QA
Upínací válec

556
582
611
186
210
556
582
186
210
556
582
210
556
582
210
556
582
210
556
582
210
556
582
210
556
582
210
556
582
210
556
582
188
217
337
559
188
217
559
188
217
559
188
217
559
217
559
191
219
340
560
594
191
219
560
594
191
219
560
594
191
219
560
594
219
560
594
636
390
498

44
596

43
341
431
227
227
596

43
341
431
227
596

43
341
431
422
198
215
428
463
558
584
612
198
219
429
560
111
410
410
410
410
34
65

160
423
382

99
175
98

175
147
147
147
147
212
422
205
238
270
417
429
598
422
107
141
447
508
646
107
141
447
508
588
107
141
447
508
483
205
238
270
417
429
598

508
608
368
368
368
368
336
524
265
415
109
357
510
243
274
280

62
148
63



663

Přehled výrobků dle abecedy

022030
131352
103716
230338
117015

123478
110289
230222
124934
250027
250027
051270
051270
110469
110469
128296
128296
128296
022016
017040
017040
110296
110296
131240
130045
131404

131205
131205
100871
117411
031580
031590
031600
101306
101306
102860
102860
100009
100009
100012
100012
102859
102859
021290
124538
066024
066062
124189
127904
128159
022630
022540
054344
113832
103721
128292
128292
128287
128287
129884
129884
129879
129879
125944
066030
066068
200152
114191
127926
128212
054391
023282
023182
111850
128041
128203
102854
021940
021420
021960
102856

021840
021400
021880
020820
020840
020860
020880
124608
066028
066066
112761
112830
127917
127911
128172
128166
287013
124201
128035
128197
126286
126242
126274
102853
021950
021430
021970
102855
021850
021410
021890
020830
020850
020870
020890
010200
125277
124197
127984
127975
128189
128180
123732
103945
103945
109968
110467
021150
110477
110477
110477
125337
125337
057088
028110
057087
020620
020620
020620
116363
024180
230232
066084
128255
124942
124942
124941
124941
115682
101916
123727
117433
117391
117016
026627
118404
112840
112841

130193
130195
130197
130199

Upínací válec
Upínací válec D60x250-3xD18
Upínák TRS DW 15
Utahovací matice 38 (710071)
Uzavírací ventil

Úhelník 90°
Úhelník RCS 120 x 120 x 200
Úchyt kola SD/RCS
Úchyt lešenářské trubky VGK
Úchyt napouštěcího ventilu DOMINO
Úchyt napouštěcího ventilu DOMINO
Úchyt popruhu ke stěně M24
Úchyt popruhu ke stěně M24
Úchyt popruhu ke stěně SKS
Úchyt popruhu ke stěně SKS
Úchyt pro jeřáb DUO, 200 kg
Úchyt pro jeřáb DUO, 200 kg
Úchyt pro jeřáb DUO, 200 kg
Úchyt pro stabilizátor HDR
Úchyt pro trubku 48 mm
Úchyt pro trubku 48 mm
Úchyt trubky A64 M 12
Úchyt trubky A64 M 12
Úchyt závory SRU DUO
Úchytka pro trubku 48 Alpha
Úchytka pro trubku 48 mm-2

Vak na příslušenství DUO
Vak na příslušenství DUO
Vazač pro sítě
Vazbová spojka VST
V-držák kotvy DW 15
V-držák kotvy DW 20
V-držák kotvy DW 26
Vertikální sloupek UVR 100
Vertikální sloupek UVR 100
Vertikální sloupek UVR 150
Vertikální sloupek UVR 150
Vertikální sloupek UVR 200
Vertikální sloupek UVR 200
Vertikální sloupek UVR 300
Vertikální sloupek UVR 300
Vertikální sloupek UVR 50
Vertikální sloupek UVR 50
Víceúčelová hlava GRV
Víceúčelový panel DM 150 x 75
Víceúčelový panel DM 250 x 75
Víceúčelový panel DM 75 x 75
Víceúčelový panel MXM 18, 120 x 60
Víceúčelový panel MXM 18, 300 x 60
Víceúčelový panel MXM 18, 360 x 60
Víceúčelový panel TRM 120 x 72
Víceúčelový panel TRM 270 x 72
Víceúčelový panel TRM 330 x 72
Visačka protokolu PERI UP
Vkládací matice TRS, komplet
Vložka DWC 135 x 10
Vložka DWC 135 x 10
Vložka DWC 135 x 5
Vložka DWC 135 x 5
Vložka DWC 60 x 10
Vložka DWC 60 x 10
Vložka DWC 60 x 5
Vložka DWC 60 x 5
Vložka DWD 150/5
Vložka DWD 250 x 5
Vložka DWD 75 x 5
Vložka k HEB 300 MATFLEX
Vložka WDA MX 120 x 5
Vložka WDA MX 300 x 5
Vložka WDA MX 360 x 5
Vložka WDA/4 330 x 5
Vložka WDA-2 120 x 5
Vložka WDA-2 270 x 5
Vnější kloubový roh MXGA 120
Vnější kloubový roh MXGA 300
Vnější kloubový roh MXGA 360
Vnější prvek A 128 x 120 2R
Vnější prvek A 128 x 240
Vnější prvek A 128 x 300
Vnější prvek A 128 x 360
Vnější prvek A 250 x 120 2R

Vnější prvek A 250 x 240
Vnější prvek A 250 x 300
Vnější prvek A 250 x 360
Vnější prvek A 85 x 120
Vnější prvek A 85 x 240
Vnější prvek A 85 x 300
Vnější prvek A 85 x 360
Vnější roh DAW 150
Vnější roh DAW 250
Vnější roh DAW 75
Vnější roh MXA 120 x 35
Vnější roh MXA 120 x 45
Vnější roh MXA 300 x 35
Vnější roh MXA 300 x 45
Vnější roh MXA 360 x 35
Vnější roh MXA 360 x 45
Vnější vzduchový vibrátor VSP 4023
Vnitřní kloubový roh MXGI 120
Vnitřní kloubový roh MXGI 300
Vnitřní kloubový roh MXGI 360
Vnitřní ocelový roh DISE 150
Vnitřní ocelový roh DISE 250
Vnitřní ocelový roh DISE 75
Vnitřní prvek I 123 x 120 2R
Vnitřní prvek I 123 x 240
Vnitřní prvek I 123 x 300
Vnitřní prvek I 123 x 360
Vnitřní prvek I 240 x 120 2R
Vnitřní prvek I 240 x 240
Vnitřní prvek I 240 x 300
Vnitřní prvek I 240 x 360
Vnitřní prvek I 72 x 120
Vnitřní prvek I 72 x 240
Vnitřní prvek I 72 x 300
Vnitřní prvek I 72 x 360
Vnitřní roh IRZ 75/75
Vnitřní roh MXI 18, 120 x 50/20
Vnitřní roh MXI 18, 120 x 60
Vnitřní roh MXI 18, 300 x 50/20
Vnitřní roh MXI 18, 300 x 60
Vnitřní roh MXI 18, 360 x 50/20
Vnitřní roh MXI 18, 360 x 60
Vodicí díl SRU VGB
Vodič vřetena FTF
Vodič vřetena FTF
Vozík RCS
Vozíková závora RCS 133
Vřetenová kloubová závora GSRV 65-90
Vřetenový adaptér SLS/RCS
Vřetenový adaptér SLS/RCS
Vřetenový adaptér SLS/RCS
Vyjímač těsnění MX
Vyjímač těsnění MX
Výložník AV 111
Výložník AV 140
Výložník AV 82
Vymezovač BR
Vymezovač BR
Vymezovač BR
Vymezovač RCS 184
Vyrovnávací podložka 20
Vyrovnávací podložka Ø 36
Vyrovnávací závora DAR
Vyrovnávací závora DUO 62
Vyrovnávací závora MAR 170-3
Vyrovnávací závora MAR 170-3
Vyrovnávací závora MAR 85-3
Vyrovnávací závora MAR 85-3
Výškové nastavení VARIOKIT
Výškové vyrovnání HD, h = 200 mm
Výškový adaptér VGB
Výškový adaptér VST 12,5
Výškový adaptér VST 25
Vzduchová pumpa
Vzpěra FB-2
Vzpěra VARIOKIT, l = 275 - 450
Vzpěra VARIOKIT, l = 400 - 700
Vzpěra VARIOKIT, l = 600 - 900

Zábradlí EPG 100
Zábradlí EPG 150
Zábradlí EPG 200
Zábradlí EPG 250

213
522
157
573
422

548
531
575
619
460
572
315
522
342
523

99
175
424
394
391
588
336
531

95
518
517

95
427
395
604
188
190
192
293
379
293
379
293
379
293
379
293
379
138
80
77
82
24
20
15
58
53
49

396
157
93

249
93

249
94

250
94

250
81
78
82

591
26
22
17
51
59
56
25
21
16

122
122
122
122
120

120
120
120
124
124
124
124
81
79
83
26
26
22
22
17
17

573
25
21
16
80
78
82

123
123
123
123
121
121
121
121
125
125
125
125
105
24
25
20
20
15
15

629
362
517
525
528
136
515
610
642

44
426
617
617
617
368
532
632
530
513
132
83
95
30
61
30
61

513
304
629
604
603
422
313
561
561
561

404
404
404
404



664

Přehled výrobků dle abecedy

130201
130191
103417
131034
131034
065070
130518
019900
100014
100014
023500
023500
023500
023500
023940
023940
023940
134321
128941
128941
066080
110279
131033
131033
030300
030300
030290
128274
128274
128274
123820
123820
116234
116234
116234
116234
116234
116234
026250
026250
026250
026250
026250
026250
026250
026250
125300
125099
030320
114317
130402
130402
026531
026531
026990
109503
109567
110375
106661
111866
026632
114534
113643
124413
230184
057050
057050
230335
134108
029470
029470
029490
029490
118582
118582
118772
030840
030840
030840
030860
030860
030860
030860

030860
030870
030870
030870
030870
030870
103844
018060
018060
018060
018060
018060
018060
018060
018060
018060
018060
022230
022230
023551
023551
118799
025760

103724
103724
103724
103724
103724
103724
103724
051410
051410
051410
051410
051410
051410
051410
051410
051420
107738
130419
115915
115915
114871
114871
109879
104646
104646
128406
128406
103391
109411
103374
103362
111165
103718
103718
103718
103718
103718
103718
103718
117191

Zábradlí EPG 300
Zábradlí EPG 67
Zábradlí výstupu SRS 134
Zachycovací/záchranný postroj
Zachycovací/záchranný postroj
Základní rám AW
Základní rám EVB 67
Základní rám ST 100
Základní sloupek UVB 24
Základní sloupek UVB 24
Zámek BFD
Zámek BFD
Zámek BFD
Zámek BFD
Zámek BFD 38
Zámek BFD 38
Zámek BFD 38
Zámek BFD MX VS
Zámek doplňkové podlahy MXK
Zámek doplňkové podlahy MXK
Zámek DRS
Zásuvka RCS, černá
Zatahovací zachycovač pádu EN 360
Zatahovací zachycovač pádu EN 360
Zátka D = 20/24 mm
Zátka D = 20/24 mm
Zátka DOMINO D = 20 mm
Zátka DUO D = 20 mm
Zátka DUO D = 20 mm
Zátka DUO D = 20 mm
Zátka FRC 40/20 M24
Zátka FRC 40/20 M24
Zátka FZR 32/20
Zátka FZR 32/20
Zátka FZR 32/20
Zátka FZR 32/20
Zátka FZR 32/20
Zátka FZR 32/20
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Zátka MX D=24-28 PVC do betonu
Zátka MXM 18 D=27,6 do panelu
Zátka Ø 25 mm pro TRS
Zaváděcí táhlo RCS
Závěs pro tyče MX
Závěs pro tyče MX
Závěsná botka ASG
Závěsná botka ASG
Závěsná botka FB
Závěsná botka na stěnu RCS
Závěsná botka RCS, stropní
Závěsná botka RCS, stropní rohová
Závěsná botka SB
Závěsná botka SB dvojitá
Závěsná hlava FB
Závěsná hlava M24 VARIOKIT
Závěsná hlava SRU
Závěsná hlava VGK
Závěsná konzolka
Závěsná trubka VARIO 53
Závěsná trubka VARIO 53
Závěsný díl 2 x GT 24
Závěsný hák UEH
Závěsný kroužek M24
Závěsný kroužek M24
Závěsný kroužek M36
Závěsný kroužek M36
Závěsný kroužek SCS M30
Závěsný kroužek SCS M30
Závěsný kroužek SCS M36
Závitová kotva DW 15
Závitová kotva DW 15
Závitová kotva DW 15
Závitová kotva DW 20
Závitová kotva DW 20
Závitová kotva DW 20
Závitová kotva DW 20

Závitová kotva DW 20
Závitová kotva DW 26
Závitová kotva DW 26
Závitová kotva DW 26
Závitová kotva DW 26
Závitová kotva DW 26
Závitová objímka HBU/HBUD
Závlačka 4/1
Závlačka 4/1
Závlačka 4/1
Závlačka 4/1
Závlačka 4/1
Závlačka 4/1
Závlačka 4/1
Závlačka 4/1
Závlačka 4/1
Závlačka 4/1
Závlačka 5/1
Závlačka 5/1
Závora 85
Závora 85
Závora SCS 187
Závorová spona SB-A, B, C

Žebřík 180/2
Žebřík 180/2
Žebřík 180/2
Žebřík 180/2
Žebřík 180/2
Žebřík 180/2
Žebřík 180/2
Žebřík 180/6
Žebřík 180/6
Žebřík 180/6
Žebřík 180/6
Žebřík 180/6
Žebřík 180/6
Žebřík 180/6
Žebřík 180/6
Žebřík 220/6
Žebřík 240 - 360
Žebřík EAL 
Žebřík MXP 270
Žebřík MXP 270
Žebřík RFP-2 90
Žebřík RFP-2 90
Žebřík UAF 200
Žebříkové připojení HD 200
Žebříkové připojení HD 200
Žebříkové připojení MXK
Žebříkové připojení MXK
Žebříkové připojení QUATTRO
Žebříkové připojení RUNDFLEX
Žebříkové připojení SRS
Žebříkové připojení TRIO
Žebříkové připojení VARIO, nastavitelné
Žebříkový hák
Žebříkový hák
Žebříkový hák
Žebříkový hák
Žebříkový hák
Žebříkový hák
Žebříkový hák
Žebříkový úchyt UAC

404
404
167
238
432
268
400
284
293
379

29
60

126
158
29
60

126
32
39
71
83

568
237
431

64
133
84
97

173
251
622
634
318
326
351
364
622
634
213
317
326
350
363
370
621
633

29
29

157
545

28
426
324
348
316
536
542
542
194
195
316
635
521
616
570
113
534
573
394
318
541
195
539
337
537
339
186
214
546
189
219
319
338

547
191
220
340
547
594
107
110
185
276
358
460
516
581
594
610
631
136
516
30
61

332
182

115
149
159
167
303
552
638
115
130
149
159
167
303
552
638
552
114
404

38
70
38
70

386
553
637

37
70

148
130
168
158
114
116
131
150
160
168
302
553
302



665



666

Přehled výrobků dle výrobního čísla

010200
013010
013020
013130
013220
013240
017000
017000
017000
017000
017000
017010
017010
017010
017010
017010
017010
017010
017010
017010
017020
017020
017020
017020
017020
017020
017020
017020
017020
017030
017030
017030
017030
017030
017040
017040
018060
018060
018060
018060
018060
018060
018060
018060
018060
018060
019780
019780
019780
019790
019790
019800
019900
019910
019940
019940
019940
019950
019950
019950
020330
020600
020620
020620
020620
020820
020830
020840
020850
020860
020870
020880
020890
021110
021120
021130
021140
021150
021160
021160
021240
021250
021260

021270
021280
021290
021400
021410
021420
021430
021610
021620
021630
021640
021790
021790
021840
021850
021880
021890
021940
021950
021960
021970
022008
022009
022010
022011
022013
022013
022016
022021
022025
022025
022026
022026
022027
022027
022027
022027
022030
022030
022040
022041
022042
022044
022210
022230
022230
022250
022250
022250
022250
022510
022514
022520
022530
022540
022550
022560
022570
022580
022600
022610
022620
022630
022640
022650
022660
022790
022800
022810
022820
022840
023030
023040
023050
023182
023200
023282
023300
023440
023440
023440
023440
023500

Vnitřní roh IRZ 75/75
Spojka VKZ 99
Spojka VKZ 147
Rohová spojka EKZ 76/76
Kloubová spojka GKZ 60/60
Čelní příložka
Kloubová spojka DK 60/48
Kloubová spojka DK 60/48
Kloubová spojka DK 60/48
Kloubová spojka DK 60/48
Kloubová spojka DK 60/48
Kloubová spojka DK 48/48
Kloubová spojka DK 48/48
Kloubová spojka DK 48/48
Kloubová spojka DK 48/48
Kloubová spojka DK 48/48
Kloubová spojka DK 48/48
Kloubová spojka DK 48/48
Kloubová spojka DK 48/48
Kloubová spojka DK 48/48
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 48/48
Pevná spojka NK 60/48
Pevná spojka NK 60/48
Pevná spojka NK 60/48
Pevná spojka NK 60/48
Pevná spojka NK 60/48
Úchyt pro trubku 48 mm
Úchyt pro trubku 48 mm
Závlačka 4/1
Závlačka 4/1
Závlačka 4/1
Závlačka 4/1
Závlačka 4/1
Závlačka 4/1
Závlačka 4/1
Závlačka 4/1
Závlačka 4/1
Závlačka 4/1
Stavěcí patka TR 38-70/50
Stavěcí patka TR 38-70/50
Stavěcí patka TR 38-70/50
Stavěcí hlava s vidlicí TR 38-70/50
Stavěcí hlava s vidlicí TR 38-70/50
Pojistka vřetena ST 100
Základní rám ST 100
Nástavec ST 100
Diagonální výztuha ST 100
Diagonální výztuha ST 100
Diagonální výztuha ST 100
Stavěcí křížová hlava TR 38-70/50
Stavěcí křížová hlava TR 38-70/50
Stavěcí křížová hlava TR 38-70/50
Sklápěcí konzolka 25
Šachtový jezdec BR
Vymezovač BR
Vymezovač BR
Vymezovač BR
Vnější prvek A 85 x 120
Vnitřní prvek I 72 x 120
Vnější prvek A 85 x 240
Vnitřní prvek I 72 x 240
Vnější prvek A 85 x 300
Vnitřní prvek I 72 x 300
Vnější prvek A 85 x 360
Vnitřní prvek I 72 x 360
Kloubová závora GRV 90
Kloubová závora GRV 75
Kloubová závora GRV 60
Kloubová závora GRV 30
Vřetenová kloubová závora GSRV 65-90
Hákový klíč HKS pro GRV
Hákový klíč HKS pro GRV
Stavěcí šroub STS 260
Stavěcí šroub STS 360
Půlkruhová podložka HRS

Patka GRV, levá
Patka GRV, pravá
Víceúčelová hlava GRV
Vnější prvek A 250 x 300
Vnitřní prvek I 240 x 300
Vnější prvek A 128 x 300
Vnitřní prvek I 123 x 300
Napínací vřeteno 210
Napínací vřeteno 500
Roznášecí závora
Čep do roznášecí závory, RUNDFLEX
Kombi klíč 24 mm s ráčnou
Kombi klíč 24 mm s ráčnou
Vnější prvek A 250 x 240
Vnitřní prvek I 240 x 240
Vnější prvek A 250 x 360
Vnitřní prvek I 240 x 360
Vnější prvek A 128 x 240
Vnitřní prvek I 123 x 240
Vnější prvek A 128 x 360
Vnitřní prvek I 123 x 360
Nosník HDT 880
Nosník HDT 440
Nosník HDT 280
Napínací válec HDD
Středicí šroub HD M12
Středicí šroub HD M12
Úchyt pro stabilizátor HDR
Excentrický vozík HD
Centrovací lišta HD 40 x 20 x 400
Centrovací lišta HD 40 x 20 x 400
Spojka válcovaných profilů IPB 300 - 1000
Spojka válcovaných profilů IPB 300 - 1000
Maticový klíč HD
Maticový klíč HD
Maticový klíč HD
Maticový klíč HD
Upínací válec
Upínací válec
Pojezdová rolna 150 kN, typ B-II
Pojezdová rolna 200 kN, typ A-II
Pojezdová rolna 300 kN, typ B-III
Pojezdová rolna 400 kN, typ A-III
Čep GRB
Závlačka 5/1
Závlačka 5/1
Matice ISO 4032 M24 - 8
Matice ISO 4032 M24 - 8
Matice ISO 4032 M24 - 8
Matice ISO 4032 M24 - 8
Panel TR 270 x 120
Panel TR 120 x 240
Panel TR 270 x 90
Panel TR 270 x 72
Víceúčelový panel TRM 270 x 72
Panel TR 270 x 60
Panel TR 270 x 30
Panel TR 270 x 240
Roh TE 270-2
Panel TR 120 x 120
Panel TR 120 x 90
Panel TR 120 x 72
Víceúčelový panel TRM 120 x 72
Panel TR 120 x 60
Panel TR 120 x 30
Roh TE 120-2
Panel TR 60 x 90
Panel TR 60 x 72
Panel TR 60 x 60
Panel TR 60 x 30
Roh TE 60-2
Doplňkový panel TR 120 x 24
Doplňkový panel TR 270 x 24
Doplňkový panel TR 330 x 24
Vložka WDA-2 270 x 5
Kloubový roh TGE 270
Vložka WDA-2 120 x 5
Kloubový roh TGE 120
Kolík pro přenášení MX/TR
Kolík pro přenášení MX/TR
Kolík pro přenášení MX/TR
Kolík pro přenášení MX/TR
Zámek BFD

105
108
108
108
108
110
287
298
390
518
645
185
287
298
335
349
362
390
645
518
185
287
298
335
349
362
390
518
645
287
298
390
518
645
391
588
110
185
276
358
460
516
581
594
610
631
285
291
377
285
292
286
284
284
284
295
383
285
292
360
369
369
368
532
632
124
125
124
125
124
125
124
125
136
136
136
136
136
137
428
137
137
137

137
138
138
120
121
122
123
127
126
127
127
129
428
120
121
120
121
122
123
122
123
301
301
301
305
300
591
394
305
305
579
304
570
275
299
437
589

63
213
562
563
563
563
136
136
516
137
583
306
449

52
56
53
53
53
54
54
52
55
57
57
57
58
57
57
58
59
59
60
60
60
59
54
50
56
55
59
58
35
66

161
425

29



667

Přehled výrobků dle výrobního čísla

023500
023500
023500
023551
023551
023630
023630
023640
023640
023650
023650
023650
023650
023660
023660
023660
023660
023820
023820
023820
023820
023920
023930
023940
023940
023940
024070
024070
024070
024070
024070
024070
024180
024210
024210
024220
024240
024240
024250
024250
024250
024250
024250
024270
024390
024410
024470
024470
024470
024470
024470
024480
024480
024480
024480
024490
024490
024540
024540
024540
024540
024540
024550
024590
024590
024600
024600
024630
024630
024640
024640
024690
024690
024690
024690
024690
024910
024910
024910
025670
025690
025700
025710

025720
025740
025740
025740
025740
025750
025760
026220
026220
026230
026230
026230
026230
026230
026230
026230
026240
026240
026240
026240
026240
026240
026240
026240
026250
026250
026250
026250
026250
026250
026250
026250
026280
026411
026411
026411
026411
026411
026411
026411
026411
026411
026411
026412
026412
026412
026412
026412
026412
026412
026412
026412
026412
026412
026413
026413
026413
026413
026413
026413
026413
026413
026413
026413
026414
026414
026414
026414
026414
026414
026414
026414
026414
026414
026418
026418
026418
026418
026418
026418
026418
026418
026418

Zámek BFD
Zámek BFD
Zámek BFD
Závora 85
Závora 85
Kotevní držák-2 AH
Kotevní držák-2 AH
Čelní kotva TS pro MX/TR
Čelní kotva TS pro MX/TR
Napínací hák s táhlem DW 15, l = 400
Napínací hák s táhlem DW 15, l = 400
Napínací hák s táhlem DW 15, l = 400
Napínací hák s táhlem DW 15, l = 400
Hlava stabilizátoru MX/TR
Hlava stabilizátoru MX/TR
Hlava stabilizátoru MX/TR
Hlava stabilizátoru MX/TR
Hlava pro táhlo DW 15
Hlava pro táhlo DW 15
Hlava pro táhlo DW 15
Hlava pro táhlo DW 15
Univerzální závora 245
Doraz závory
Zámek BFD 38
Zámek BFD 38
Zámek BFD 38
Spona HB 24-100/120
Spona HB 24-100/120
Spona HB 24-100/120
Spona HB 24-100/120
Spona HB 24-100/120
Spona HB 24-100/120
Vyrovnávací podložka 20
Rohová spona SKZ
Rohová spona SKZ
Tlaková podložka KDP
Klín KZ
Klín KZ
Klín K
Klín K
Klín K
Klín K
Klín K
Šestihranný vrut DIN 571 8 x 60
Šroub DIN 603 M8 x 200 MU
Šroub DIN 603 M8 x 250 MU
TSS-Torx 6 x 60
TSS-Torx 6 x 60
TSS-Torx 6 x 60
TSS-Torx 6 x 60
TSS-Torx 6 x 60
Lišta pro nastavení nosníku 24-2
Lišta pro nastavení nosníku 24-2
Lišta pro nastavení nosníku 24-2
Lišta pro nastavení nosníku 24-2
Šestihranný vrut DIN 571 8 x 100
Šestihranný vrut DIN 571 8 x 100 
TSS-Torx 6 x 40
TSS-Torx 6 x 40
TSS-Torx 6 x 40
TSS-Torx 6 x 40
TSS-Torx 6 x 40
SPAX šroub TX 30 8 x 20, žlutý
Poklesový klín 420 kN
Poklesový klín 420 kN
Krajní spona HB
Krajní spona HB
Pevná spona U100 - U120
Pevná spona U100 - U120
Spona pro šikmý spoj 24-100/140
Spona pro šikmý spoj 24-100/140
TSS-Torx 6 x 80
TSS-Torx 6 x 80
TSS-Torx 6 x 80
TSS-Torx 6 x 80
TSS-Torx vrut 6 x 80
Šroub ISO 4014 M20 x 100-8.8
Šroub ISO 4014 M20 x 100-8.8
Šroub ISO 4014 M20 x 100-8.8
Paleta na malé díly 80x120, lakovaná
Opěrný rám SB-A0
Opěrný rám SB-A
Opěrný rám SB-B

Opěrný rám SB-C
Spojka SB-A, B, C - MX/TR/D
Spojka SB-A, B, C - MX/TR/D
Spojka SB-A, B, C - MX/TR/D
Spojka SB-A, B, C - MX/TR/D
Pojezdové kolečko SB-A,B
Závorová spona SB-A, B, C
Šroub ISO 4014 M24 x 80-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 80-10.9
Kotevní krček M24
Kotevní krček M24
Kotevní krček M24
Kotevní krček M24
Kotevní krček M24
Kotevní krček M24
Kotevní krček M24
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Distančník PP Ø 31/26, c = 25
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Zátka k distančníku PP Ø 26 mm
Kotevní krček DW 15
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 1,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 2,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 3,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 4,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 6,0 m

60
126
158
30
61
31
64
31
63
64
30
84

128
31
63

158
206

30
63
84

127
62
62
29
60

126
106
141
354
372
506
643
513
62

110
111
62

110
111
132
142
182
206
447
447
447
107
141
447
508
588
112
128
138
505
447
461
107
141
447
508
646
486
304
562
106
506
106
506
106
506
107
141
447
508
483
133
446
592
452
178
179
179

180
67

181
40
87

183
182
360
446
363
317
325
350
370
620
633
213
317
325
350
363
370
621
633
213
317
326
350
363
370
621
633
213
348
185
287
297
334
361
392
516
620
644
348
185
287
297
334
361
392
516
597
620
644
348
392
516
297
334
361
620
644
185
287
348
392
516
297
334
361
620
644
185
287
348
392
516
297
334
620
644
185
287



668

Přehled výrobků dle výrobního čísla

026419
026419
026419
026419
026419
026419
026419
026419
026419
026420
026420
026420
026420
026420
026420
026420
026430
026430
026430
026430
026430
026430
026430
026430
026440
026450
026460
026460
026531
026531
026622
026623
026624
026625
026626
026627
026628
026631
026632
026635
026644
026647
026648
026649
026652
026990
027060
027070
027110
027110
027110
027180
027180
027210
027210
027211
027211
027211
027212
027212
027212
027212
027212
027212
027212
027212
027212
027212
027213
027213
027288
027289
027290
027291
027298
027299
027305
027480
027500
027520
027520
027590
027590

027590
027590
027650
027690
027690
027690
027930
027930
028000
028000
028000
028050
028050
028050
028050
028060
028060
028060
028060
028070
028070
028070
028070
028080
028080
028100
028100
028100
028110
028680
028710
028710
028715
028715
028720
028720
028890
028990
029270
029270
029270
029280
029280
029280
029380
029380
029390
029390
029420
029420
029430
029430
029430
029440
029440
029440
029440
029440
029440
029450
029450
029470
029470
029490
029490
029540
029540
029550
029550
029550
029560
029560
029560
029610
029610
029610
029610
029610
029630
029630
029630
029630
029640

Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Leš. trubka Ø 48,3 x 3,2, l = 5,0 m
Pomocné kolečko M24
Pomocné kolečko M24
Pomocné kolečko M24
Pomocné kolečko M24
Pomocné kolečko M24
Pomocné kolečko M24
Pomocné kolečko M24
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 70-10.9
Pomocné kolečko DW 15
Pomocné kolečko M30
Pomocné kolečko M36
Pomocné kolečko M36
Závěsná botka ASG
Závěsná botka ASG
Mezilávka FBZ 240
Prodloužení s opěrou 200 FB-2
Prodloužení s opěrou 300 FB-2
Následná lávka FBN-2/300
Rohový rám FBE
Vzpěra FB-2
Čelní sloupek FBP
Konzola následné lávky FBN-2
Závěsná hlava FB
Nástavec zábradlí FB
Připojení na lešenářskou trubku
Šroubová podložka DW 15/115
Sklápěcí lávka FB 180 - 3/300
Rohová sklápěcí lávka FEB 180 - 3/300
Sklápěcí konzola FB 180 - 3, komplet
Závěsná botka FB
Rohová konzola EGB 24 - 80, pravá
Rohová konzola EGB 24 - 80, levá
Konzola pro betonáž GB 80
Konzola pro betonáž GB 80
Konzola pro betonáž GB 80
Ráčna 19 mm
Ráčna 19 mm
Jednostranný klíč 80 mm, pro SB
Jednostranný klíč 80 mm, pro SB
Jednostranný klíč 46 mm, pro SB
Jednostranný klíč 46 mm, pro SB
Jednostranný klíč 46 mm, pro SB
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Imbusový klíč 14 mm, dlouhý
Jednostranný klíč 70 mm, pro SB
Jednostranný klíč 70 mm, pro SB
MULTIPROP MP 120
MULTIPROP MP 250
MULTIPROP MP 350
MULTIPROP MP 480
Lešenářská spojka MG-A/C
Lešenářská spojka MG-B/D
MULTIPROP MP 625
Kotevní podložka SB-DW 26
Opěrný rám SB-1
Napínací válec DSW
Napínací válec DSW
Spona pro SB-1,2
Spona pro SB-1,2

Spona pro SB-1,2
Spona pro SB-1,2
Roznášecí profil U140, l = 0,55 m
Čep Ø 19 x 165
Čep Ø 19 x 165
Čep Ø 19 x 165
Pracovní vidlice 24
Pracovní vidlice 24
Univerzální trojnožka
Univerzální trojnožka
Univerzální trojnožka
Hlava stabilizátoru GT 24
Hlava stabilizátoru GT 24
Hlava stabilizátoru GT 24
Hlava stabilizátoru GT 24
Hlava stabilizátoru SRU
Hlava stabilizátoru SRU
Hlava stabilizátoru SRU
Hlava stabilizátoru SRU
Hlava stabilizátoru GT 24/A
Hlava stabilizátoru GT 24/A
Hlava stabilizátoru GT 24/A
Hlava stabilizátoru GT 24/A
Patka AV/stabilizátor
Patka AV/stabilizátor
Patka pro RS
Patka pro RS
Patka pro RS
Výložník AV 140
Křížová hlava 20/24 S
Stolový přepravní vozík 2 t, l = 2,00 m
Stolový přepravní vozík 2 t, l = 2,00 m
Stolový přepravní vozík 2 t, l = 1,70 m
Stolový přepravní vozík 2 t, l = 1,70 m
Nástavec 100 pro přepravní vozík
Nástavec 100 pro přepravní vozík
Přímá hlava 24 S
Stabilizátor RS 1000
Pomocný šroub M24
Pomocný šroub M24
Pomocný šroub M24
Pomocná kotevní destička M24
Pomocná kotevní destička M24
Pomocná kotevní destička M24
Pomocná kotevní destička M30
Pomocná kotevní destička M30
Pomocná kotevní destička M36
Pomocná kotevní destička M36
Šroub ISO 4017 M30 x 70-8.8
Šroub ISO 4017 M30 x 70-8.8
Šroub ISO 4017 M36 x 70-8.8
Šroub ISO 4017 M36 x 70-8.8
Šroub ISO 4017 M36 x 70-8.8
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20
Šestihranný vrut DIN 571 6 x 20
Pomocný šroub M30
Pomocný šroub M30
Závěsný kroužek M24
Závěsný kroužek M24
Závěsný kroužek M36
Závěsný kroužek M36
Šroub ISO 4014 M30 x 130-10.9
Šroub ISO 4014 M30 x 130-10.9
Šroub ISO 4014 M36 x 130-10.9
Šroub ISO 4014 M36 x 130-10.9
Šroub ISO 4014 M36 x 130-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 120-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 120-10.9
Šroub ISO 4014 M24 x 120-10.9
Ráčna 1"
Ráčna 1"
Ráčna 1"
Ráčna 1"
Ráčna 1"
Nástrčný ořech SW 46 - 1"
Nástrčný ořech SW 46 - 1"
Nástrčný ořech SW 46 - 1"
Nástrčný ořech SW 46 - 1"
Nástrčný ořech SW 55 - 1"

348
392
516
297
334
620
644
185
287
317
326
351
363
371
621
633
306
316
325
349
370
446
541
621
214
339
197
342
324
348
311
312
313
312
313
313
314
312
316
314
314
314
310
310
311
316
114
114
113
129
139
344
438
186
441
186
221
441
197
320
327
345
351
365
371
440
623
646
186
441
274
274
274
274
275
275
274
193
178
187
522

67
88

112
181
193
67
87

180
243
431
243
274
280
116
131
141
205
117
132
142
205
116
132
142
205
305
443
237
264
443
617
243
259
435
259
435
260
436
243
203
320
371
543
320
371
543
339
538
196
341
446
539
196
341
446
196
320
339
371
447
596
338
539
318
541
195
539
446
539
196
446
540
318
446
541
199
343
438
549
598
344
440
549
597
199



669

Přehled výrobků dle výrobního čísla

029640
029640
029640
030005
030005
030005
030005
030005
030010
030010
030010
030010
030010
030010
030020
030020
030020
030030
030050
030050
030050
030060
030070
030070
030070
030070
030090
030090
030090
030090
030100
030100
030100
030110
030110
030110
030130
030130
030130
030140
030140
030160
030160
030160
030170
030170
030170
030180
030180
030180
030190
030260
030290
030300
030300
030300
030320
030340
030340
030340
030340
030340
030370
030370
030370
030370
030370
030370
030370
030370
030370
030370
030370
030370
030370
030420
030460
030460
030480
030480
030480
030480
030490

030490
030490
030490
030500
030500
030500
030500
030500
030550
030550
030580
030580
030580
030590
030590
030590
030640
030640
030640
030641
030641
030641
030645
030645
030645
030645
030646
030646
030646
030646
030680
030680
030690
030690
030690
030700
030700
030700
030700
030710
030710
030710
030720
030720
030720
030730
030730
030730
030800
030800
030800
030800
030830
030830
030840
030840
030840
030860
030860
030860
030860
030860
030870
030870
030870
030870
030870
030920
030920
030940
030940
030940
030970
030970
030970
030980
030980
030980
030990
030990
030990
031050
031050

Nástrčný ořech SW 55 - 1"
Nástrčný ořech SW 55 - 1"
Nástrčný ořech SW 55 - 1"
Táhlo DW 15, I = 0,50 m 
Táhlo DW 15, l = 0,50 m
Táhlo DW 15, l = 0,50 m
Táhlo DW 15, l = 0,50 m
Táhlo DW 15, l = 0,50 m
Táhlo DW 15, l = 0,85 m
Táhlo DW 15, l = 0,85 m
Táhlo DW 15, l = 0,85 m
Táhlo DW 15, l = 0,85 m
Táhlo DW 15, l = 0,85 m
Táhlo DW 15, l = 0,85 m
Táhlo DW 15, l = 1,70 m
Táhlo DW 15, l = 1,70 m
Táhlo DW 15, l = 1,70 m
Táhlo DW 15, atypické délky
Cena za řez táhla DW 15
Cena za řez táhla DW 15
Cena za řez táhla DW 15
Kotevní smyčka DW 15
Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm
Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm
Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm
Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm
Šestihr. matice DW 15, 30/108 mm
Šestihr. matice DW 15, 30/108 mm
Šestihr. matice DW 15, 30/108 mm
Šestihr. matice DW 15, 30/108 mm
Křídlová matice DW 15
Křídlová matice DW 15
Křídlová matice DW 15
Matice DW 15
Matice DW 15
Matice DW 15
Palcová matice DW 15
Palcová matice DW 15
Palcová matice DW 15
Podložka DW 15, 120 x 120 x 15
Podložka DW 15, 120 x 120 x 15
Táhlo DW 15, l = 6,00 m
Táhlo DW 15, l = 6,00 m
Táhlo DW 15, l = 6,00 m
Táhlo DW 15, l = 1,50 m
Táhlo DW 15, l = 1,50 m
Táhlo DW 15, l = 1,50 m
Táhlo DW 15, l = 2,00 m
Táhlo DW 15, l = 2,00 m
Táhlo DW 15, l = 2,00 m
Trojkřídlá matice DW 15
Odbedňovací lišta-profil 21/20 l = 2,50 m
Zátka DOMINO D = 20 mm
Táhlo DW 15, atypické délky
Zátka D = 20/24 mm
Zátka D = 20/24 mm
Zátka Ø 25 mm pro TRS
Táhlo DW 26, atypické délky
Táhlo DW 26, atypické délky
Táhlo DW 26, atypické délky
Táhlo DW 26, atypické délky
Táhlo DW 26, atypické délky
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Kloubová matice DW 15
Podložka DW 26, 120 x 120 x 20
Přístroj pro předpínání pro DW 15/20/26
Přístroj pro předpínání pro DW 15/20/26
Táhlo DW 15, l = 1,00 m
Táhlo DW 15, l = 1,00 m
Táhlo DW 15, l = 1,00 m
Táhlo DW 15, l = 1,00 m
Táhlo DW 15, l = 1,20 m

Táhlo DW 15, l = 1,20 m
Táhlo DW 15, l = 1,20 m
Táhlo DW 15, l = 1,20 m
Cena za řez táhla DW 26
Cena za řez táhla DW 26
Cena za řez táhla DW 26
Cena za řez táhla DW 26
Cena za řez táhla DW 26
Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm, svařitelná
Šestihr. matice DW 15, 30/50 mm, svařitelná
Šestihr. matice DW 20, 36/60 mm
Šestihr. matice DW 20, 36/60 mm
Šestihr. matice DW 20, 36/60 mm
Šestihr. matice DW 20, 36/110 mm
Šestihr. matice DW 20, 36/110 mm
Šestihr. matice DW 20, 36/110 mm
Táhlo DW 20, l = 0,50 m
Táhlo DW 20, l = 0,50 m
Táhlo DW 20, l = 0,50 m
Táhlo DW 20, l = 1,00 m
Táhlo DW 20, l = 1,00 m
Táhlo DW 20, l = 1,00 m
Táhlo DW 26, l = 0,50 m
Táhlo DW 26, l = 0,50 m
Táhlo DW 26, l = 0,50 m
Táhlo DW 26, l = 0,50 m
Táhlo DW 26, l = 1,00 m
Táhlo DW 26, l = 1,00 m
Táhlo DW 26, l = 1,00 m
Táhlo DW 26, l = 1,00 m
Táhlo DW 20, l = 6,00 m
Táhlo DW 20, l = 6,00 m
Táhlo DW 26, l = 6,00 m
Táhlo DW 26, l = 6,00 m
Táhlo DW 26, l = 6,00 m
Táhlo DW 20, atypické délky
Táhlo DW 20, atypické délky
Táhlo DW 20, atypické délky
Táhlo DW 20, atypické délky
Táhlo DW 15, l = 2,50 m
Táhlo DW 15, l = 2,50 m
Táhlo DW 15, l = 2,50 m
Táhlo DW 15, l = 3,00 m
Táhlo DW 15, l = 3,00 m
Táhlo DW 15, l = 3,00 m
Táhlo DW 15, l = 3,50 m
Táhlo DW 15, l = 3,50 m
Táhlo DW 15, l = 3,50 m
Cena za řez táhla DW 20
Cena za řez táhla DW 20
Cena za řez táhla DW 20
Cena za řez táhla DW 20
Podložka DW 20, 120 x 120 x 20
Podložka DW 20, 120 x 120 x 20
Závitová kotva DW 15
Závitová kotva DW 15
Závitová kotva DW 15
Závitová kotva DW 20
Závitová kotva DW 20
Závitová kotva DW 20
Závitová kotva DW 20
Závitová kotva DW 20
Závitová kotva DW 26
Závitová kotva DW 26
Závitová kotva DW 26
Závitová kotva DW 26
Závitová kotva DW 26
Kónus-2 M30/DW 20
Kónus-2 M30/DW 20
Kónus-2 M36/DW 26
Kónus-2 M36/DW 26
Kónus-2 M36/DW 26
Šestihr. matice DW 26, 46/80 mm
Šestihr. matice DW 26, 46/80 mm
Šestihr. matice DW 26, 46/80 mm
Šestihr. matice DW 26, 46/150 mm
Šestihr. matice DW 26, 46/150 mm
Šestihr. matice DW 26, 46/150 mm
Křídlová matice DW 20
Křídlová matice DW 20
Křídlová matice DW 20
T-klíč DW 20
T-klíč DW 20

344
440
597
461
186
210
556
582
186
210
267
556
582
611
210
556
582
556
186
461
556
186
211
461
557
583
187
212
558
583
187
211
557
211
268
557

96
212
556
212
597
210
556
582
210
556
582
210
556
582
212
111
84

186
64

133
157
191
219
340
560
594

31
63
84
96

111
128
156
173
187
210
557
611
631
220
197
429
186
210
556
582
186

210
556
582
191
219
340
560
594
211
558
189
218
559
189
218
560
188
217
559
188
217
559
191
219
560
594
191
219
560
594
217
559
219
560
594
188
217
337
559
210
556
582
210
556
582
210
556
582
188
217
338
559
190
218
186
214
546
189
219
319
338
547
191
220
340
547
594
337
538
195
340
540
192
219
560
191
220
561
189
218
559
198
219



670

Přehled výrobků dle výrobního čísla

031050
031050
031070
031070
031070
031070
031070
031070
031070
031200
031220
031300
031300
031435
031480
031480
031480
031480
031480
031480
031480
031480
031490
031490
031490
031521
031526
031580
031590
031600
031626
031626
031627
031627
031631
031632
031633
031634
031634
031635
031636
031637
031638
031639
031642
031642
031643
031643
031644
031644
031651
031651
031652
031653
031653
031654
031654
031655
031655
031656
031656
031657
031657
031657
037150
037150
037150
037400
037400
037530
037530
037540
037550
037590
037600
037610
045010
045011
045012
045013
045020
045021
045022

045023
045030
045031
045032
045033
045040
045041
045042
045043
045050
045051
045052
045053
045060
045061
045062
045063
045070
045071
045072
045073
045080
045081
045082
045083
045090
045091
045092
045093
045100
045101
045102
045103
045104
045105
045106
045107
045108
045109
045110
045111
045112
045113
045114
045115
045116
045117
045118
045119
045120
045121
045122
045123
045124
045125
045126
045127
045128
045129
045130
045131
045132
045133
045134
045135
045136
045137
045138
045139
045140
045141
045142
045143
045200
045210
051030
051250
051250
051250
051250
051270
051270
051410

T-klíč DW 20
T-klíč DW 20
T-klíč DW 15
T-klíč DW 15
T-klíč DW 15
T-klíč DW 15
T-klíč DW 15
T-klíč DW 15
T-klíč DW 15
N-Lišta DFV15 / 2,5 m s praporkem
Kónus-2 M24/DW 15
Navařovací kotvení DW 15
Navařovací kotvení DW 15
PERI Clean, 208 l
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Nástrčný klíč 36 mm, pochromovaný
Klíč na táhlo DW 20/26
Klíč na táhlo DW 20/26
Klíč na táhlo DW 20/26
Trubice s tryskou 50 cm
Těsnicí sada
V-držák kotvy DW 15
V-držák kotvy DW 20
V-držák kotvy DW 26
Distanční trubka zdrsněná DR 28, I = 3,00 m
Distanční trubka zdrsněná DR 28, I = 3,00 m
Distanční trubka zdrsněná DR 32, I = 3,00 m
Distanční trubka zdrsněná DR 32, I = 3,00 m
Montážní kónus DW 15
Montážní kónus DW 20
Montážní kónus DW 26
Distanční trubka zdrsněná DR 42, I = 3,00 m
Distanční trubka zdrsněná DR 42, l = 3,00 m
DK těsnicí kónus DW 15/35
DK těsnicí kónus DW 15/55
DK těsnicí kónus DW 20/55
DK těsnicí kónus DW 26/55
SK těsnicí víčko DW 15
DK betonový kónus DW 15, 58/30
DK betonový kónus DW 15, 58/30
DK betonový kónus UNI 58/52
DK betonový kónus UNI 58/52
DK kleště 58
DK kleště 58
SK betonový kónus DW 26-100/60
SK betonový kónus DW 26-100/60
KK betonový kónus M 24 67/52
KK betonový kónus M 30 80/52
KK betonový kónus M 30 80/52
KK betonový kónus M 36 90/52
KK betonový kónus M 36 90/52
DK klíč UNI
DK klíč UNI
SK kleště 67
SK kleště 67
KK kleště 100
KK kleště 100
KK kleště 100
Sloupové táhlo DW 15
Sloupové táhlo DW 15
Sloupové táhlo DW 15
Betonářská plošina kompletní
Betonářská plošina kompletní
Hlava stabilizátoru QUATTRO
Hlava stabilizátoru QUATTRO
Upínací kování QUATTRO QA
Ochranný plech QUATTRO QB
Trojhranná lišta QDL 50
Trojhranná lišta QDL 125
Trojhranná lišta QDL 275
Půlkruh. díl Ø 25 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 25 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 25 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 25 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 30 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 30 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 30 cm, h = 2,40 m

Půlkruh. díl Ø 30 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 35 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 35 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 35 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 35 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 40 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 40 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 40 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 40 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 45 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 45 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 45 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 45 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 50 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 50 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 50 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 50 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 55 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 55 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 55 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 55 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 60 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 60 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 60 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 60 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 65 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 65 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 65 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 65 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 70 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 70 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 70 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 70 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 75 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 75 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 75 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 75 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 80 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 80 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 80 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 80 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 85 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 85 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 85 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 85 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 90 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 90 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 90 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 90 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 95 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 95 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 95 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 95 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 100 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 100 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 100 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 100 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 105 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 105 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 105 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 105 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 110 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 110 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 110 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 110 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 115 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 115 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 115 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 115 cm, h = 3,00 m
Půlkruh. díl Ø 120 cm, h = 0,30 m
Půlkruh. díl Ø 120 cm, h = 1,20 m
Půlkruh. díl Ø 120 cm, h = 2,40 m
Půlkruh. díl Ø 120 cm, h = 3,00 m
Napojovací lišta SRS-TRIO l = 3,00 m
Plošina pro kruhový sloup 25 - 70
Rektifikační držák
Napínací popruh l = 5,70 m, 25 kN
Napínací popruh l = 5,70 m, 25 kN
Napínací popruh l = 5,70 m, 25 kN
Napínací popruh l = 5,70 m, 25 kN
Úchyt popruhu ke stěně M24
Úchyt popruhu ke stěně M24
Žebřík 180/6

429
560
198
215
428
463
558
584
612
111
540
214
554
422
373
306
320
325
349
437
584
624
199
220
429
422
422
188
190
192
215
229
188
216
188
190
192
229
190
224
224
224
224
226

42
225

42
225
228
430
226
596
226
227
338
227
341
228
430
228
430
228
430
599
210
556
630
149
158
148
206
148
147
147
147
147
164
164
164
164
164
164
164

164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
166
166
334
264
315
342
522
315
522
115



671

Přehled výrobků dle výrobního čísla

051410
051410
051410
051410
051410
051410
051410
051420
051450
051450
051450
051450
051450
051450
051450
051450
051460
051460
051460
051460
051460
051460
051460
051460
051650
051764
051764
051764
051764
051764
051764
051764
052010
052020
052090
052130
052164
052165
052166
052167
052324
052622
052760
052770
052780
052790
052810
052815
052816
052818
054200
054210
054220
054230
054240
054240
054304
054314
054324
054334
054344
054354
054364
054374
054391
054414
057050
057050
057083
057087
057088
057257
057276
057276
057276
057276
057276
057376
057376
061000
061010
061011
061013

061020
061023
061024
061026
061027
061030
061038
061045
061046
061051
061100
061110
061160
061180
061200
061210
061250
061260
061260
061260
061260
061260
061260
061260
061260
061280
061290
061300
061300
061310
061500
061530
065016
065050
065050
065062
065063
065070
065072
065073
065073
065074
065074
066020
066022
066024
066025
066026
066028
066029
066030
066038
066060
066061
066062
066063
066064
066066
066067
066068
066073
066080
066081
066084
066085
066086
066088
066091
066091
066093
066099
066100
070030
070760
070760
070760
070760
071312
071350
071820
071821
071822
071823

Žebřík 180/6
Žebřík 180/6
Žebřík 180/6
Žebřík 180/6
Žebřík 180/6
Žebřík 180/6
Žebřík 180/6
Žebřík 220/6
Ochranný koš 150
Ochranný koš 150
Ochranný koš 150
Ochranný koš 150
Ochranný koš 150
Ochranný koš 150
Ochranný koš 150
Ochranný koš 150
Pata žebříku
Pata žebříku
Pata žebříku
Pata žebříku
Pata žebříku
Pata žebříku
Pata žebříku
Pata žebříku
Šroub DIN 603 M6 x 180 MU
Ráčna 3/4"
Ráčna 3/4"
Ráčna 3/4"
Ráčna 3/4"
Ráčna 3/4"
Ráčna 3/4"
Ráčna 3/4"
Topol F/F 4x1250x2500 mm
Topol F/F 8x1250x2500 mm
Fin-Ply 9 mm SDP 150 x 75
Fin-Ply 9 mm SDP 75 x 75
Alkus 20 mm - 680 x 500 mm
Alkus 20 mm - 680 x 1250 mm
Alkus 20 mm - 680 x 2750 mm
Alkus 20 mm - 680 x 3500 mm
PERI T-PLEX 21x1250x2500 mm
Topol F/F černý 21x1250x2500 mm
Fin-Ply 9 mm 470 x 3000 I 72/240-360
Fin-Ply 9 mm 834 x 3000 A 85/360
Fin-Ply 9 mm 704 x 3000 I 72/360
Fin-Ply 9 mm 1500 x 834 A 85/240-360
Fin-Ply 9 mm SDP 150 x 37,5
Fin-Ply 9 mm SDP 75 x 37
Fin-Ply 9 mm SDP 150 x 50
Fin-Ply 9 mm SDP 75 x 50
Sloupový panel TRS 270 x 90
Sloupový panel TRS 120 x 90
Sloupový panel TRS 60 x 90
Stahovací šroub TRIO
Čelní trojhranná lišta, l = 2,70 m
Čelní trojhranná lišta, l = 2,70 m
Panel TR 330 x 240
Panel TR 330 x 120
Panel TR 330 x 90
Panel TR 330 x 72
Víceúčelový panel TRM 330 x 72
Panel TR 330 x 60
Panel TR 330 x 30
Roh TE 330
Vložka WDA/4 330 x 5
Kloubový roh TGE 330
Závěsná trubka VARIO 53
Závěsná trubka VARIO 53
Napínák DW 15 ACS
Výložník AV 82
Výložník AV 111
Kónus se závitem M30/DW 26
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Olej do hydraulického agregátu LP 46, 20 l
Olej do hydrauliky HV LP 46, 20 l
Panel SDP 150 x 75
Panel SDP 75 x 75
Panel SDP 150 x 50
Panel SDP 75 x 50

Panel SDP 150 x 37,5
Koncová podpora SSL
Krycí lišta SAL 50
Krycí lišta SAL 150
Krycí lišta SAL 75
Panel SDP 75 x 37,5
Krycí lišta SAL 37,5
Koncový nosník SRT-2 150
Koncový nosník SRT-2 75
Stěnový držák SWH-2
Podélný nosník SLT 225
Podélný nosník SLT 150
Podélný nosník SLT 375
Opěrná hlava SCK
Pevná hlava SSK
Padací hlava SFK
Držák zábradlí SGH
Sloupek zábradlí SGP
Sloupek zábradlí SGP
Sloupek zábradlí SGP
Sloupek zábradlí SGP
Sloupek zábradlí SGP
Sloupek zábradlí SGP
Sloupek zábradlí SGP
Sloupek zábradlí SGP
Panelová klínová svorka SPKK
Panelová svorka SPK
Obslužná tyč SKYDECK
Obslužná tyč SKYDECK
Napínací očko SAO
Paleta SD 150 x 75
Paleta SD 150 x 225
Paleta mřížová 80x120, lakovaná
Paleta ST 100-2
Paleta ST 100-2
Bednicí konzola - 2
Bednicí sloupek 105
Základní rám AW
Svorka AW 8-10
Napínací řetěz 3,0 kN, l = 2,5 m
Napínací řetěz 3,0 kN, l = 2,5 m
Napínací šroub 3,0 kN, M 12
Napínací šroub 3,0 kN, M 12
Panel D 250 x 100
Panel D 250 x 75
Víceúčelový panel DM 250 x 75
Panel D 250 x 50
Panel D 250 x 25
Vnější roh DAW 250
Kloubový roh DGE 250
Vložka DWD 250 x 5
Panel DS 250 x 20
Panel D 75 x 100
Panel D 75 x 75
Víceúčelový panel DM 75 x 75
Panel D 75 x 50
Panel D 75 x 25
Vnější roh DAW 75
Kloubový roh DGE 75
Vložka DWD 75 x 5
Panel DS 75 x 20
Zámek DRS
Klínový zámek DKS
Vyrovnávací závora DAR
Betonářská konzolka DG 85
Kotevní držák DAH
Čelní trojhranná lišta DOMINO 250
Sestavovací hák DOMINO, 500 kg
Sestavovací hák DOMINO, 500 kg
Přepravní vložka DOMINO DSH
Přepravní úhelník DOMINO DSW
Aretace DEA 90°
Hmoždinka BULLDOG Ø 48/12 mm
Jeřábová lišta GT, 700 kg
Jeřábová lišta GT, 700 kg
Jeřábová lišta GT, 700 kg
Jeřábová lišta GT, 700 kg
myPERI
Technická podpora, statika, šéfmontér 
PERI CAD první licence
PERI CAD licence 2-5
PERI CAD licence 6 a více
PERI CAD update

130
149
159
167
303
552
638
552
115
131
150
159
168
302
553
638
115
130
149
159
167
302
552
638
447
343
365
373
438
549
612
646
410
410
494
494
486
486
486
486
411
410
483
482
483
482
494
494
494
494
154
154
154
156
64

157
48
48
48
49
49
49
50
50
51
51

113
534
555
617
617
538
344
373
439
612
646
636
570
232
232
232
232

232
235
233
233
233
232
233
233
233
234
232
232
232
234
234
233
236
236
244
252
266
359
442
551
640
235
235
235
431
235
453
454
452
286
454
267
267
268
269
236
264
236
264

76
76
77
76
77
79
78
78
77
81
81
82
81
82
83
82
82
82
83
83
83
85
85
85
86

424
86
86
85

531
112
129
139
424
498
498
498
498
498
498



672

Přehled výrobků dle výrobního čísla

072140
072140
072140
072140
072140
072180
072180
072180
072180
072180
072180
072180
072180
073650
073651
073652
073653
073654
073655
073656
073657
073658
073659
073660
074890
074905
074910
074920
074930
074940
074950
074960
074970
074980
074990
075100
075100
075100
075100
075100
075100
075100
075120
075120
075120
075120
075120
075120
075120
075120
075150
075150
075150
075150
075150
075150
075150
075180
075180
075180
075180
075180
075180
075180
075210
075210
075210
075210
075210
075210
075210
075240
075240
075240
075240
075240
075240
075240
075270
075270
075270
075270
075270

075270
075270
075300
075300
075300
075300
075300
075300
075300
075330
075330
075330
075330
075330
075330
075330
075360
075360
075360
075360
075360
075360
075360
075390
075390
075390
075390
075390
075390
075390
075420
075420
075420
075420
075420
075420
075420
075450
075450
075450
075450
075450
075450
075450
075480
075480
075480
075480
075480
075480
075480
075510
075510
075510
075510
075510
075510
075510
075540
075540
075540
075540
075540
075540
075540
075570
075570
075570
075570
075570
075570
075570
075600
075600
075600
075600
075600
075600
075600
090001
090001
090001
090001

Šroubovací bit TX 30
Šroubovací bit TX 30
Šroubovací bit TX 30
Šroubovací bit TX 30
Šroubovací bit TX 30
Ráčna 1/2"
Ráčna 1/2"
Ráčna 1/2"
Ráčna 1/2"
Ráčna 1/2"
Ráčna 1/2"
Ráčna 1/2"
Ráčna 1/2"
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 1,45 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 2,15 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 2,45 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 2,65 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 2,90 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 3,30 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 3,60 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 3,90 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 4,50 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 4,90 m
Plnostěnný nosník VT-20 Alpha, l = 5,90 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 2,65 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 2,15 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 2,45 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 2,90 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 3,30 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 3,60 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 3,90 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 4,50 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 4,90 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 5,90 m
Plnostěnný nosník VT 20K l = 1,45 m
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 0,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 1,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m

Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 2,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,30 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,60 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 3,90 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,20 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,50 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 4,80 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,10 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,40 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 5,70 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
Příhradový nosník GT 24, l = 6,00 m
U100 Profil plošinové závory BR
U120 Profil plošinové závory BR
U140 Profil plošinové závory BR
U160 Profil plošinové závory BR

107
141
428
508
598

44
270
343
418
437
462
624
646

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
4

104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
590
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354

504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643

4
104
140
242
354
504
643
368
368
368
368



673

Přehled výrobků dle výrobního čísla

098217
099540
100000
100000
100003
100003
100005
100005
100007
100007
100009
100009
100012
100012
100014
100014
100055
100055
100057
100057
100059
100059
100061
100061
100065
100065
100069
100069
100088
100088
100091
100091
100093
100093
100093
100159
100159
100242
100242
100242
100242
100244
100244
100301
100411
100411
100411
100529
100572
100572
100573
100573
100574
100574
100575
100575
100660
100678
100693
100693
100693
100694
100694
100694
100695
100695
100695
100696
100696
100696
100697
100697
100697
100698
100698
100698
100719
100719
100719
100742
100750
100863
100863

100871
100908
100909
100956
100985
100985
100989
100989
101290
101290
101290
101290
101290
101290
101296
101298
101306
101306
101309
101309
101347
101348
101349
101350
101621
101656
101657
101658
101659
101706
101731
101731
101773
101773
101773
101773
101773
101773
101773
101774
101774
101774
101774
101774
101774
101776
101776
101776
101776
101776
101776
101778
101778
101778
101778
101778
101778
101779
101779
101779
101779
101779
101854
101854
101860
101862
101862
101916
101995
101995
102018
102018
102177
102251
102251
102390
102400
102400
102400
102400
102400
102784
102784

Šablona RF A 85, I 72
Šablona RF A 250, I 240, A 128, I 123
Koncový sloupek UVH 100
Koncový sloupek UVH 100
Koncový sloupek UVH 150
Koncový sloupek UVH 150
Koncový sloupek UVH 200
Koncový sloupek UVH 200
Koncový sloupek UVH 250
Koncový sloupek UVH 250
Vertikální sloupek UVR 200
Vertikální sloupek UVR 200
Vertikální sloupek UVR 300
Vertikální sloupek UVR 300
Základní sloupek UVB 24
Základní sloupek UVB 24
Diagonála s háčkem UBL 150/100
Diagonála s háčkem UBL 150/100
Diagonála s háčkem UBL 150/200
Diagonála s háčkem UBL 150/200
Diagonála s háčkem UBL 200/100
Diagonála s háčkem UBL 200/100
Diagonála s háčkem UBL 200/200
Diagonála s háčkem UBL 200/200
Diagonála s háčkem UBL 250/200
Diagonála s háčkem UBL 250/200
Diagonála s háčkem UBL 300/200
Diagonála s háčkem UBL 300/200
Kotevní háček UWT 45
Kotevní háček UWT 45
Kotevní háček UWT 110
Kotevní háček UWT 110
Kotevní háček UWT 140
Kotevní háček UWT 140
Kotevní háček UWT 140
Kloubová patka UJS 38-80/50
Kloubová patka UJS 38-80/50
Patka UJB 38-80/50
Patka UJB 38-80/50
Patka UJB 38-80/50
Patka UJB 38-80/50
Patka UJP
Patka UJP
Spojka ULT 32
Patka UJB 38-50/30
Patka UJB 38-50/30
Patka UJB 38-50/30
Jezdec ULB 50/70
Styčníková diagonála UBK 150/200
Styčníková diagonála UBK 150/200
Styčníková diagonála UBK 200/200
Styčníková diagonála UBK 200/200
Styčníková diagonála UBK 250/200
Styčníková diagonála UBK 250/200
Styčníková diagonála UBK 300/200
Styčníková diagonála UBK 300/200
Paleta USP 72
Paleta USP 104
Šroub s okem UFE 12/90
Šroub s okem UFE 12/90
Šroub s okem UFE 12/90
Šroub s okem UFE 12/120
Šroub s okem UFE 12/120
Šroub s okem UFE 12/120
Šroub s okem UFE 12/190
Šroub s okem UFE 12/190
Šroub s okem UFE 12/190
Hmoždinka UFI 14/75
Hmoždinka UFI 14/75
Hmoždinka UFI 14/75
Hmoždinka UFI 14/100
Hmoždinka UFI 14/100
Hmoždinka UFI 14/100
Hmoždinka UFI 14/135
Hmoždinka UFI 14/135
Hmoždinka UFI 14/135
Šroub ISO 4014 M10 x 70-8.8 s maticí
Šroub ISO 4014 M10 x 70-8.8 s maticí
Šroub ISO 4014 M10 x 70-8.8 s maticí
Schodišťové zábradlí UAG
Distanční spojka UEC 10
Pojistka UJS
Pojistka UJS

Vazač pro sítě
Tahová spojka Ø 48 mm
Spojka trubek Ø 48 mm
Modulová kyvná hlava, dolní díl
Styčníková diagonála UBK 200/100
Styčníková diagonála UBK 200/100
Styčníková diagonála UBK 250/100
Styčníková diagonála UBK 250/100
Držák zábradlí GT 24/VT 20
Držák zábradlí GT 24/VT 20
Držák zábradlí GT 24/VT 20
Držák zábradlí GT 24/VT 20
Držák zábradlí GT 24/VT 20
Držák zábradlí GT 24/VT 20
Rohový úhelník TRIO TEW 270
Rohový úhelník TRIO TEW 120
Vertikální sloupek UVR 100
Vertikální sloupek UVR 100
Koncový sloupek UVH 50
Koncový sloupek UVH 50
Ochranná síť 250 x 1000 cm
Ochranná síť 250 x 2000 cm
Ochranná síť 300 x 1000 cm
Ochranná síť 300 x 2000 cm
Kotevní podložka uvolňovací SB DW 26
Příhradový nosník ULA 50/425HD
Příhradový nosník ULA 50/525HD
Příhradový nosník ULA 50/625HD
Příhradový nosník ULA 70/825HD
Odbedňovací lišta-profil 21/40 l = 3,00 m
Držák horizontály UHA
Držák horizontály UHA
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 80/140
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 100/180
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 140/240
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 200/300
Podpěrné vřeteno SLS 260/360
Podpěrné vřeteno SLS 260/360
Podpěrné vřeteno SLS 260/360
Podpěrné vřeteno SLS 260/360
Podpěrné vřeteno SLS 260/360
Středový kříž 170
Středový kříž 170
Pojezdové kolečko UEW 12 se závitem
Stolová přesazovací vidlice 1 t / 5,0 m
Stolová přesazovací vidlice 1 t / 5,0 m
Výškové vyrovnání HD, h = 200 mm
Šablona pro betonový kónus
Šablona pro betonový kónus
Patka-2 pro RS 1000 - 1400
Patka-2 pro RS 1000 - 1400
Plošina pro kruhový sloup 75 - 120
Středový kříž 200
Středový kříž 200
Předpínací a vrtací šablona 45°
Kloubová spojka DK 38/48
Kloubová spojka DK 38/48
Kloubová spojka DK 38/48
Kloubová spojka DK 38/48
Kloubová spojka DK 38/48
Nástrčný ořech SW 24 - 1/2"
Nástrčný ořech SW 24 - 1/2"

130
130
294
380
294
380
294
380
294
380
293
379
293
379
293
379
295
383
295
383
295
383
295
383
295
383
295
383
298
389
298
389
298
389
631
291
377
291
377
520
620
290
376
381
290
376
519
393
296
384
296
384
296
384
296
384
455
455
299
389
449
299
389
449
299
389
449
299
389
449
299
389
449
299
389
449
297
381
446
388
391
293
378

395
390
391
256
296
384
296
384
244
265
358
550
590
639

55
58

293
379
294
380
395
395
395
395
193
393
393
393
393
111
294
382
184
357
515
581
593
609
642
184
357
515
581
609
642
184
357
515
581
609
642
184
357
515
581
609
642
184
515
581
609
642
259
435
378
256
432
304
228
430
204
524
166
259
435
198
287
298
390
518
645
439
462



674

Přehled výrobků dle výrobního čísla

102825
102846
102846
102853
102854
102855
102856
102859
102859
102860
102860
102861
102861
102862
102862
102945
102951
102951
102954
102954
102957
102957
103212
103212
103362
103374
103391
103417
103429
103434
103716
103718
103718
103718
103718
103718
103718
103718
103721
103724
103724
103724
103724
103724
103724
103724
103737
103737
103737
103800
103844
103845
103845
103845
103845
103845
103845
103850
103868
103868
103868
103868
103868
103868
103868
103871
103871
103871
103871
103871
103871
103871
103874
103874
103874
103874
103874
103874
103874
103877
103877
103877
103877

103877
103877
103877
103886
103886
103886
103886
103886
103886
103886
103889
103889
103889
103889
103889
103889
103889
103892
103892
103892
103892
103892
103892
103892
103898
103898
103898
103898
103898
103898
103898
103903
103903
103903
103903
103903
103903
103903
103906
103906
103906
103906
103906
103906
103915
103915
103915
103915
103915
103915
103918
103918
103918
103918
103918
103918
103922
103922
103922
103922
103922
103922
103925
103925
103925
103925
103925
103925
103928
103928
103928
103928
103928
103928
103929
103929
103929
103929
103929
103929
103929
103937
103937

Spojka VKS 99 pro pohledový beton
Diagonála s háčkem UBL 150/150
Diagonála s háčkem UBL 150/150
Vnitřní prvek I 123 x 120 2R
Vnější prvek A 128 x 120 2R
Vnitřní prvek I 240 x 120 2R
Vnější prvek A 250 x 120 2R
Vertikální sloupek UVR 50
Vertikální sloupek UVR 50
Vertikální sloupek UVR 150
Vertikální sloupek UVR 150
Diagonála s háčkem UBL 250/150
Diagonála s háčkem UBL 250/150
Diagonála s háčkem UBL 200/150
Diagonála s háčkem UBL 200/150
Směrový upínač VRS pro pohledový beton
Kotevní háček UWT 170
Kotevní háček UWT 170
Kotevní háček UWT 220
Kotevní háček UWT 220
Kotevní háček UWT 270
Kotevní háček UWT 270
Stolová přesazovací vidlice 1,75 t / 8,0 m
Stolová přesazovací vidlice 1,75 t / 8,0 m
Žebříkové připojení TRIO
Žebříkové připojení SRS
Žebříkové připojení QUATTRO
Zábradlí výstupu SRS 134
Paleta RP-2 80x150
Paleta RP-2 80x120
Upínák TRS DW 15
Žebříkový hák
Žebříkový hák
Žebříkový hák
Žebříkový hák
Žebříkový hák
Žebříkový hák
Žebříkový hák
Vkládací matice TRS, komplet
Žebřík 180/2
Žebřík 180/2
Žebřík 180/2
Žebřík 180/2
Žebřík 180/2
Žebřík 180/2
Žebřík 180/2
Univerzální spojka UK 70
Univerzální spojka UK 70
Univerzální spojka UK 70
Stabilizátor RS 1400
Závitová objímka HBU/HBUD
Spona Uni HBU 24-28
Spona Uni HBU 24-28
Spona Uni HBU 24-28
Spona Uni HBU 24-28
Spona Uni HBU 24-28
Spona Uni HBU 24-28
Spojka vnějšího rohu AKZ 85/85
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 0,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,47 m

Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 1,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,22 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 3,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 4,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,47 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 5,97 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,72 m
Ocel. závora Uni. SRU U120, l = 2,72 m
Koncový sloupek UVH 24
Koncový sloupek UVH 24

109
295
383
123
122
121
120
293
379
293
379
295
383
295
383
109
298
389
298
389
298
389
257
433
158
168
148
167
452
452
157
116
131
150
160
168
302
553
157
115
149
159
167
303
552
638
109
357
510
203
107
107
141
355
372
507
644
108
105
183
356
505
580
607
641
105
183
356
505
580
607
641
105
183
356
505
580
607
641
105
183
356
505

580
607
641
105
183
356
505
580
607
641
105
183
356
505
580
607
641
105
183
356
505
580
607
641
105
183
356
505
580
607
641
105
183
356
505
580
607
641
105
183
505
580
607
641
105
183
505
580
607
641
105
183
505
580
607
641
105
183
505
580
607
641
105
183
505
580
607
641
105
183
505
580
607
641
105
183
356
505
580
607
641
294
380



675

Přehled výrobků dle výrobního čísla

103945
103945
104027
104027
104027
104031
104031
104031
104031
104031
104031
104031
104031
104031
104050
104050
104096
104096
104096
104096
104096
104131
104131
104131
104132
104132
104132
104132
104132
104132
104132
104132
104196
104305
104305
104305
104477
104540
104540
104646
104646
104890
105032
105032
105400
105400
105448
105523
105524
105525
105791
105845
106183
106183
106183
106624
106624
106630
106630
106661
106662
107160
107160
107161
107738
107801
107801
107810
107810
108129
108129
108162
108543
108688
108719
108719
108795
108795
109017
109411
109420
109420
109420

109420
109420
109468
109469
109469
109470
109470
109471
109471
109472
109472
109503
109567
109610
109610
109612
109630
109630
109716
109717
109718
109720
109720
109721
109722
109726
109726
109726
109726
109726
109743
109755
109765
109766
109766
109773
109783
109785
109785
109785
109785
109785
109879
109923
109924
109925
109926
109968
110012
110015
110022
110022
110022
110023
110023
110059
110059
110069
110070
110073
110084
110084
110094
110160
110176
110208
110211
110213
110234
110279
110280
110280
110285
110289
110290
110296
110296
110315
110375
110400
110406
110467
110469

Vodič vřetena FTF
Vodič vřetena FTF
Nástavec VARIO 24 U120
Nástavec VARIO 24 U120
Nástavec VARIO 24 U120
Čep Ø 21 x 120
Čep Ø 21 x 120
Čep Ø 21 x 120
Čep Ø 21 X 120
Čep Ø 21 x 120
Čep Ø 21 x 120
Čep Ø 21 x 120
Čep Ø 21 x 120
Čep Ø 21 x 120
Nástavec 60 pro přepravní vozík
Nástavec 60 pro přepravní vozík
Dvojitá spona Uni HBUD 24-28
Dvojitá spona Uni HBUD 24-28
Dvojitá spona Uni HBUD 24-28
Dvojitá spona Uni HBUD 24-28
Dvojitá spona Uni HBUD 24-28
Držák zábradlí SRU/SRZ
Držák zábradlí SRU/SRZ
Držák zábradlí SRU/SRZ
Ochranný koš 75
Ochranný koš 75
Ochranný koš 75
Ochranný koš 75
Ochranný koš 75
Ochranný koš 75
Ochranný koš 75
Ochranný koš 75
Držák žebříku SRS
Patka UJB 38-27/17
Patka UJB 38-27/17
Patka UJB 38-27/17
Šroub ISO 4014 M20 x 120-8.8
Šroub ISO 4014 M24 x 150-8.8
Šroub ISO 4014 M24 x 150-8.8
Žebříkové připojení HD 200
Žebříkové připojení HD 200
PERI Stříkačka na olej
Matice ISO 7040 M24 - 8
Matice ISO 7040 M24 - 8
Čep Ø 20 x 140
Čep Ø 20 x 140
Trojhranná lišta QDL 350
Šachtový díl TRIO TSE 270
Šachtový díl TRIO TSE 120
Šachtový díl TRIO TSE 330
Pojezdové kolečko QUATTRO
Konzola ASG 70-100
Nosníková spojka HD 70 mm
Nosníková spojka HD 70 mm
Nosníková spojka HD 70 mm
Styčníková diagonála UBK 250/150
Styčníková diagonála UBK 250/150
Styčníková diagonála UBK 200/150
Styčníková diagonála UBK 200/150
Závěsná botka SB
Adaptér opěrných rámů SB-A0, A, B
Adaptér MP/SRU
Adaptér MP/SRU
Hlava MP/SRU
Žebřík 240 - 360
Diagonála UBS 150/100
Diagonála UBS 150/100
Diagonála UBS 150/150
Diagonála UBS 150/150
Klíč na matici DW 15
Klíč na matici DW 15
Forma šachtového lůžka BR
Objímka BPA Ø 125
Adaptér TRIO BPA Ø 125
Ráčna MX 18
Ráčna MX 18
Skalní kotva HB DW 15
Skalní kotva HB DW 15
Roznášecí profil U160, l = 0,55 m
Žebříkové připojení RUNDFLEX
Ochranný koš 200
Ochranný koš RFP 200
Ochranný koš RFP 200

Ochranný koš RFP 200
Ochranný koš RFP 200
Botka RCS
Kolejnice RCS 248
Kolejnice RCS 248
Kolejnice RCS 348
Kolejnice RCS 348
Kolejnice RCS 498
Kolejnice RCS 498
Kolejnice RCS 748
Kolejnice RCS 748
Závěsná botka na stěnu RCS
Závěsná botka RCS, stropní
Kolejnice RCS 998
Kolejnice RCS 998
Šroub ISO 4014 M24 x 130-8.8
Hlava SRU
Hlava SRU
Nosník RCS 220
Nosník mezilávky RCS 241
Diagonála RCS 142
Sloupek zábradlí RCS 226
Sloupek zábradlí RCS 226
Sloupek zábradlí RCS 384
Nosník následné lávky RCS 122
Podpěrné vřeteno SLS 320/420
Podpěrné vřeteno SLS 320/420
Podpěrné vřeteno SLS 320/420
Podpěrné vřeteno SLS 320/420
Podpěrné vřeteno SLS 320/420
Kolejnicová spojka RCS 33
Průlez s poklopem UAF 75 x 100
Píst RCS 50
Hydraulický agregát RCS 4x190, 380-460 V
Hydraulický agregát RCS 4x190, 380-460 V
Sloupek zábradlí RCS 509
Průlez s poklopem UAF 50 x 75
Podpěrné vřeteno SLS 380/480
Podpěrné vřeteno SLS 380/480
Podpěrné vřeteno SLS 380/480
Podpěrné vřeteno SLS 380/480
Podpěrné vřeteno SLS 380/480
Žebřík UAF 200
Panel QUATTRO QES 50
Panel QUATTRO QES 125
Panel QUATTRO QES 275
Panel QUATTRO QES 350
Vozík RCS
Diagonála RCS 212
Nosníková hlava RCS/VARIO
Distanční vložka M20-82
Distanční vložka M20-82
Distanční vložka M20-82
Distanční vložka M24-82
Distanční vložka M24-82
Držák závor U100 - U120
Držák závor U100 - U120
Dvojitá hydraulická hadice RCS, 10 m
Dvojitá hydraulická hadice RCS, 20 m
Podlahová zarážka UPY 100
Držák lešenářské trubky RCS Ø 48
Držák lešenářské trubky RCS Ø 48
Pojezdový klíč 19 mm
Podlahová zarážka UPY 150
Podlahová zarážka UPY 200
Podlahová zarážka UPY 250
Podlahová zarážka UPY 300
Podlahová zarážka UPY 50
Příhradová závora RCS 103
Zásuvka RCS, černá
Kabelový adaptér RCS
Kabelový adaptér RCS
Nosníková hlava RCS/TRIO
Úhelník RCS 120 x 120 x 200
Hranolový adaptér RCS 12/20
Úchyt trubky A64 M 12
Úchyt trubky A64 M 12
Adaptér závěsného kroužku RCS M30
Závěsná botka RCS, stropní rohová
Rektifikační závěs SRU, vnější
Čelní kotva-2 DSA
Vozíková závora RCS 133
Úchyt popruhu ke stěně SKS

362
517
106
506
641
110
184
276
358
515
581
593
609
631
259
435
107
355
372
507
644
358
550
639
115
131
150
159
168
302
553
638
168
290
376
519
446
446
635
553
637
422
449
623
460
516
147
56
59
51

148
324
304
570
591
296
384
296
384
194
194
276
520
275
114
296
384
296
384
215
430
369
462
460

28
425
197
214
193
130
131
116
302

553
639
535
508
608
508
608
508
608
508
608
536
542
508
608
446
292
520
524
526
528
337
530
530
527
184
515
581
609
642
510
386
567
568
636
530
386
184
515
581
609
642
386
147
147
146
146
525
528
525
333
514
608
514
609
334
532
568
568
386
335
517
550
386
386
386
386
386
527
568
568
637
525
531
531
336
531
537
542
533

83
528
342



676

Přehled výrobků dle výrobního čísla

110469
110473
110477
110477
110477
110483
110514
110667
110756
110792
110793
110857
110950
111035
111035
111035
111035
111035
111035
111053
111053
111053
111087
111095
111103
111117
111124
111128
111135
111142
111165
111212
111238
111238
111274
111279
111279
111283
111283
111382
111390
111403
111436
111567
111631
111720
111806
111806
111815
111817
111833
111850
111866
112102
112102
112141
112141
112230
112230
112359
112421
112588
112588
112588
112756
112757
112761
112825
112826
112830
112840
112841
112926
112926
112986
113232
113255
113255
113348
113348
113383
113474
113643

113726
113733
113733
113744
113810
113820
113821
113822
113832
113933
113933
113994
113994
114082
114084
114158
114158
114166
114166
114191
114301
114317
114328
114335
114417
114417
114534
114535
114536
114557
114557
114595
114595
114599
114613
114613
114629
114629
114632
114632
114638
114638
114641
114641
114645
114645
114648
114648
114651
114651
114681
114681
114687
114687
114691
114691
114695
114695
114871
114871
114912
114912
114916
114916
114920
114920
114924
114924
114928
114928
114932
114932
114936
114936
114937
114947
114997
115009
115010
115058
115058
115058
115058

Úchyt popruhu ke stěně SKS
Diagonála RCS 160
Vřetenový adaptér SLS/RCS
Vřetenový adaptér SLS/RCS
Vřetenový adaptér SLS/RCS
Konzola UCM 50-2
Podlahová zarážka UPY 75
Otočná závěsná botka RCS na stěnu
Hlava upínacího válce SRU
Oboustranný držák horizontál UHA s trnem
Oboustranný držák horizontál UHA
Kotevní konzolka 15
Mimostředná páka RCS
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Podpěrné vřeteno SLS 40/80
Čep Ø 48/57
Čep Ø 48/57
Čep Ø 48/57
Schodišťové rameno UAS 75 x 150/50 T
Schodišťové rameno UAS 75 x 150/50 S
Schodišťové rameno UAS 75 x 150/100 T
Schodišťové rameno UAS 75 x 250/200
Schodišťové rameno UAS 75 x 300/200
Konzola UCM 75-2
Rektifikační jednotka SRU, vnitřní
MULTIPROP šroub s maticí
Žebříkové připojení VARIO, nastavitelné
Lávkový nosník s vozíkem RCS
Jeřábový závěs GT, 2 t
Jeřábový závěs GT, 2 t
Adaptér rolny VARIOKIT
Křížová spojka VARIOKIT
Křížová spojka VARIOKIT
Kolmá spojka RCS/SRU
Kolmá spojka RCS/SRU
Kolejnicová úhlová spojka RCS
Kolejnicová spojka RCS 97
Kolečko pro RCS se závěsem
Pant DIN 7957-200
Čep Ø 26 x 120
Příhradová závora RCS 69
Stavěcí upínák RCS 77
Spona Uni HBU 24-26 U200
Spona Uni HBU 24-26 U200
Rám PEP - PRK 201,5
Rám PEP - PRK 230
Kolejnicová spojka RCS 40
Vnější kloubový roh MXGA 120
Závěsná botka SB dvojitá
Kolejnice RCS 298
Kolejnice RCS 298
Kolejnice RCS 398
Kolejnice RCS 398
Stolová přesazovací vidlice 1,25 t / 6,0 m komplet
Stolová přesazovací vidlice 1,25 t / 6,0 m komplet
Kotevní botka RCS M24
Hydraulický sběrač RCS
Pomocné páčidlo MX/TR
Pomocné páčidlo MX/TR
Pomocné páčidlo MX/TR
Fin-Ply 18 mm MXA 120x35, 340x1176
Fin-Ply 18 mm MXA 120x35, 358x1176
Vnější roh MXA 120 x 35
Fin-Ply 18 mm MXA 120x45, 440x1176
Fin-Ply 18 mm MXA 120x45, 453x1176
Vnější roh MXA 120 x 45
Vzpěra VARIOKIT, l = 400 - 700
Vzpěra VARIOKIT, l = 600 - 900
Styčníková diagonála UBK 100/200
Styčníková diagonála UBK 100/200
Přepravní nosník pro RCS 10 t
Čelní botka RCS
Čep SB-MAXIMO
Čep SB-MAXIMO
Podložka ISO 7094 100 AV, A12
Podložka ISO 7094 100AV, A12
Gumový kroužek
Pojezdová rolna 650 kN
Závěsná hlava SRU

Přírubová spojka UEC
Stolový vozík PLT
Stolový vozík PLT
Kolejnicová spojka RCS 73
Stabilizátorový šroub FB
Kotevní táhlo RCS M24/20-128
Kotevní táhlo RCS M30/25-160
Redukce RCS 30-25
Visačka protokolu PERI UP
Stavěcí spojka VARIOKIT
Stavěcí spojka VARIOKIT
Šroub ISO 4014 M20 x 140-8.8
Šroub ISO 4014 M20 x 140-8.8
Kotevní destička RCS DW 20
Podložka RCS DW 26
Kónus se závitem-2 M24/DW 20
Kónus se závitem-2 M24/DW 20
Kolejnice RCS 148
Kolejnice RCS 148
Vložka WDA MX 120 x 5
Lávkový nosník RCS/SRU 113
Zaváděcí táhlo RCS
Sloupek zábradlí RCS/SRU 184
Pojezdová rolna 340, typ H-II
Objímka SB-MAXIMO WDMX
Objímka SB-MAXIMO WDMX
Závěsná hlava M24 VARIOKIT
Kolečkový pojezd VARIOKIT
Schodišťové rameno UAS 75 x 150/100 S
Betonářská konzola SRU
Betonářská konzola SRU
Horizontála UH 50 Plus
Horizontála UH 50 Plus
Opěrné kolečko VGB VARIOKIT
Horizontála UH 25 Plus
Horizontála UH 25 Plus
Horizontála UH 75 Plus
Horizontála UH 75 Plus
Horizontála UH 100 Plus
Horizontála UH 100 Plus
Horizontála UH 125 Plus
Horizontála UH 125 Plus
Horizontála UH 150 Plus
Horizontála UH 150 Plus
Horizontála UH 200 Plus
Horizontála UH 200 Plus
Horizontála UH 250 Plus
Horizontála UH 250 Plus
Horizontála UH 300 Plus
Horizontála UH 300 Plus
Horizontála UHV 150 Plus
Horizontála UHV 150 Plus
Horizontála UHV 200 Plus
Horizontála UHV 200 Plus
Horizontála UHV 250 Plus
Horizontála UHV 250 Plus
Horizontála UHV 300 Plus
Horizontála UHV 300 Plus
Žebřík RFP-2 90
Žebřík RFP-2 90
H-diagonála UBH Flex 150/150
H-diagonála UBH Flex 150/150
H-diagonála UBH Flex 200/200
H-diagonála UBH Flex 200/200
H-diagonála UBH Flex 250/200
H-diagonála UBH Flex 250/200
H-diagonála UBH Flex 300/200
H-diagonála UBH Flex 300/200
H-diagonála UBH Flex 250/250
H-diagonála UBH Flex 250/250
H-diagonála UBH Flex 300/250
H-diagonála UBH Flex 300/250
H-diagonála UBH Flex 300/300
H-diagonála UBH Flex 300/300
Fixační kování RCS
Šablona pro kotvení RCS 61
Kotevní patka RCS DW 15
Napouštěcí ventil BPA-2 Ø 125
Čistící píst BPA-2 Ø 125
Paletová příložka MX/TR
Paletová příložka MX/TR
Paletová příložka MX/TR
Paletová příložka MX/TR

523
528
515
610
642
387
386
536
521
383
382
521
550
184
357
515
581
609
642
296
395
589
387
387
387
388
388
387
532
275
114
528
113
425
562
511
632
511
630
511
509
534
548
516
527
533
373
507
238
238
509

25
195
508
608
508
608
257
433
544
637

32
64

425
466
466

26
466
466

26
561
561
296
384
534
546

41
180
448
554
467
564
521

392
260
436
509
315
546
546
546
396
512
630
343
446
558
561
319
541
508
608

26
529
545
529
563

41
180
635
635
388
551
640
294
381
628
294
381
294
381
294
381
294
381
294
381
294
381
294
381
294
381
295
382
295
382
295
382
295
382

38
70

297
385
297
385
297
385
297
385
297
385
297
385
297
385
548
543
523
461
462

35
66

161
455



677

Přehled výrobků dle výrobního čísla

115150
115150
115150
115150
115150
115150
115168
115168
115168
115168
115291
115291
115298
115305
115325
115375
115375
115378
115378
115388
115513
115513
115549
115550
115551
115552
115553
115554
115570
115623
115623
115623
115623
115623
115626
115682
115850
115865
115865
115915
115915
115918
116233
116233
116233
116233
116233
116233
116234
116234
116234
116234
116234
116234
116291
116292
116292
116292
116292
116292
116292
116292
116292
116292
116292
116297
116306
116363
116469
116477
116477
116532
116538
116762
116762
116762
116770
116807
117015
117016
117017
117018
117019

117176
117185
117191
117230
117321
117321
117321
117321
117322
117322
117322
117322
117323
117324
117325
117325
117325
117325
117325
117326
117371
117377
117379
117382
117385
117388
117391
117411
117425
117433
117453
117454
117465
117466
117467
117468
117469
117504
117585
117585
117678
117696
117707
117712
117726
117766
118094
118256
118296
118296
118404
118578
118579
118582
118582
118583
118584
118585
118622
118660
118660
118710
118714
118730
118772
118799
123478
123480
123497
123509
123513
123534
123604
123675
123675
123727
123732
123750
123750
123771
123800
123800
123820

Pomocné kolečko M24 x 65
Pomocné kolečko M24 x 65
Pomocné kolečko M24 x 65
Pomocné kolečko M24 x 65
Pomocné kolečko M24 x 65
Pomocné kolečko M24 x 65
Sestavovací hák MX/TR 1,5 t
Sestavovací hák MX/TR 1,5 t
Sestavovací hák MX/TR 1,5 t
Sestavovací hák MX/TR 1,5 t
Diagonála UBS 200/150
Diagonála UBS 200/150
Patka SLS/RCS M24
Fin-Ply 18 mm MXI 120x50x20, 168x1176
Adaptér sklopného nosníku RCS/SRU
Kloubový upínač RCS DW 15
Kloubový upínač RCS DW 15
Matice s očkem RCS DW 15
Matice s očkem RCS DW 15
Adaptér SLS/čelní botka RCS
Diagonála s háčkem UBL 100/150
Diagonála s háčkem UBL 100/150
Rozvodna pohonu VARIOKIT
Ovládání pohonu VARIOKIT
Propojovací kabel VARIOKIT 3 m
Propojovací kabel VARIOKIT 25 m
Pohonná jednotka VARIOKIT
Blok kola VARIOKIT 
Nastavitelná stropní botka RCS 30
Rohová spojka SRU VARIOKIT
Rohová spojka SRU VARIOKIT
Rohová spojka SRU VARIOKIT
Rohová spojka SRU VARIOKIT
Rohová spojka SRU VARIOKIT
Hlava stabilizátoru RCS M24
Výškové nastavení VARIOKIT
Adaptér stropní botky RCS
Stolová přesazovací vidlice 1,5 t / 8,0 m / 6,6 m
Stolová přesazovací vidlice 1,5 t / 8,0 m / 6,6 m 
Žebřík MXP 270
Žebřík MXP 270
Adaptér stropní botky RCS/AV/SLS
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Betonový distančník FRC Ø 32/52, c = 40
Zátka FZR 32/20
Zátka FZR 32/20
Zátka FZR 32/20
Zátka FZR 32/20
Zátka FZR 32/20
Zátka FZR 32/20
Pojezdová kolejnice VGB 100 VARIOKIT
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí HSGP-2
Sloupek zábradlí HSGP-2
Pojezdová kolejnice VGB 150 VARIOKIT
Spojková rozeta UEV
Vymezovač RCS 184
Kolo RCS 1,5 t
Uložení podlahového nosníku RCS
Uložení podlahových nosníků RCS
Připojení VARIOKIT Ø 22/DW 15
Směrová stropní botka RCS
Patka UJB 38-36/17
Patka UJB 38-36/17
Patka UJB 38-36/17
Stropní stojka PEP Ergo D-250
Napínák CB D=25-M20L/DW 15
Uzavírací ventil
Vzduchová pumpa
Hadice 2,5 m
Hadice 2,5 m s ventilem
Tryska do stříkačky

Modulová kyvná hlava, horní díl
Modulová kyvná hlava, střední díl
Žebříkový úchyt UAC
Stropní stojka PEP Ergo D-150
Kombinované závěsy MX/TR
Kombinované závěsy MX/TR
Kombinované závěsy MX/TR
Kombinované závěsy MX/TR
Transportní závěsy MX/TR
Transportní závěsy MX/TR
Transportní závěsy MX/TR
Transportní závěsy MX/TR
Patka PDF
Boční patka PSF
Sloupek PP
Sloupek PP
Sloupek PP
Sloupek PP
Sloupek PP
Ochranná mříž PMB 260
Horizontála VST 200
Montážní kolík VST
Diagonála VST 200/150
Diagonála VST 200/100
Diagonála VST 200/112,5
Diagonála VST 200/62,5
Výškový adaptér VST 25
Vazbová spojka VST
Příčná spojka VST
Výškový adaptér VST 12,5
Patka VST 48
Sloupková spojka VST 48
Hlava VST 100
Stabilizátor RS 210
Stabilizátor RS 300
Stabilizátor RS 450
Stabilizátor RS 650
Horizontální diagonála VST 200/200
U profil RCS 98
U profil RCS 98
Souprava hydrauliky VST 75
Horizontální spojka krátká VST
Spojka UP-VST
Horizontální spojka dlouhá VST
Adaptér upínací hlavy RS
Adaptér SRU/DW 15
Sestava nosníku RCS 220
Šroub ISO 4762 M20 x 150-8,8
Prodloužení sloupku PPE
Prodloužení sloupku PPE
Vzpěra VARIOKIT, l = 275 - 450
Sloupek lávky SCS 232
Sloupek zábradlí SCS 150 
Závěsný kroužek SCS M30
Závěsný kroužek SCS M30
Nosný profil lávky SCS 112
Sklopný nosník SCS 325
Podpěrné vřeteno SCS 198-250
Přechodová hlava SDSK
Unikleště PUC
Unikleště PUC
Sloupek SCS 237
Diagonála SCS 257
Nosník SCS 190
Závěsný kroužek SCS M36
Závora SCS 187
Úhelník 90°
Čep s pojistkou 10 x 60
Spojka SLS/RCS
Křížová spojka RCS
Spojka T RCS
Adaptér RCS DW 15/M20
Těsnění MX 18
Fin-Ply 18 mm MXM krátký, 554x576
Fin-Ply 18 mm MXM krátký, 554x576
Výškový adaptér VGB
Vodicí díl SRU VGB
Nástavec imbus SW 27 - 1/2"
Nástavec imbus SW 27 - 1/2"
Průmyslová podlaha UDG 25 x 250
Kónus se závitem M24
Kónus se závitem M24
Zátka FRC 40/20 M24

319
326
351
364
622
634

34
65

160
423
296
384
523
466
533
547
582
547
582
548
295
383
566
567
567
567
566
566
542
109
184
357
510
629
514
513
544
258
434

38
70

543
318
326
351
364
621
634
318
326
351
364
622
634
628

86
244
266
324
359
442
551
590
618
640
628
380
530
535
336
524
554
545
290
376
519
280
555
422
422
422
422
422

256
256
302
280

34
65

160
423

34
65

160
423
414
415
98

174
266
414
442
414
605
602
605
605
605
605
603
604
604
604
603
603
602
202
202
202
202
605
508
608
602
606
606
606
204
555
526
447
416
442
561
332
331
337
537
332
333
334
234
265
415
330
331
330
339
332
548
395
512
512
513
555

44
466
466
629
629
344
440
385
622
634
622



678

Přehled výrobků dle výrobního čísla

123820
123823
123900
123901
123902
123903
123904
123905
123960
123960
123970
123973
123973
124031
124031
124031
124101
124101
124105
124105
124109
124112
124115
124118
124118
124121
124124
124139
124142
124143
124144
124145
124146
124170
124170
124189
124197
124201
124360
124371
124394
124404
124413
124427
124438
124447
124455
124493
124498
124500
124504
124506
124510
124519
124523
124534
124538
124605
124608
124640
124640
124777
124777
124777
124777
124777
124777
124915
124934
124941
124941
124942
124942
125084
125099
125140
125150
125157
125158
125257
125258
125259
125276

125277
125278
125287
125288
125300
125337
125337
125438
125693
125693
125944
126242
126274
126286
126299
126330
126356
126356
126357
126357
126360
126360
126360
126371
126371
126371
126376
126376
126376
126381
126381
126381
126431
126435
126435
126436
126437
126438
126438
126438
126453
126463
126463
126540
126540
126541
126541
126545
126545
126666
126666
126696
126696
126696
126927
126927
127190
127425
127425
127628
127628
127732
127732
127834
127834
127834
127839
127849
127851
127857
127860
127866
127868
127872
127887
127891
127893
127897
127898
127904
127905
127906
127911

Zátka FRC 40/20 M24
Spojka VST - SRU
Kloubová matice MX 18
Spínací tyč MX 18, 15 - 25
Spínací tyč MX 18, 20 - 30
Spínací tyč MX 18, 30 - 40
Spínací tyč MX 18, 40 - 50
Spínací tyč MX 18, 50 - 60
Paleta EP 110
Paleta EP 110
Šroubovací pouzdro PERI M16/164
Šroub ISO 4017 M16 x 130-8.8
Šroub ISO 4017 M16 x 130-8.8
Šroub ISO 4014 M24 x 100-8.8
Šroub ISO 4014 M24 x 100-8.8
Šroub ISO 4014 M24 x 100-8.8
H-diagonála UBH Flex 250/150
H-diagonála UBH Flex 250/150
H-diagonála UBH Flex 300/150
H-diagonála UBH Flex 300/150
Průmyslová podlaha UDG 25 x 200
Průmyslová podlaha UDG 25 x 150
Průmyslová podlaha UDG 25 x 125
Průmyslová podlaha UDG 25 x 100
Průmyslová podlaha UDG 25 x 100
Průmyslová podlaha UDG 25 x 75
Průmyslová podlaha UDG 25 x 50
Panel MX 18, 120 x 240
Panel MX 18, 120 x 120
Panel MX 18, 120 x 90
Panel MX 18, 120 x 60
Panel MX 18, 120 x 45
Panel MX 18, 120 x 30
Styčníková diagonála UBK 75/200
Styčníková diagonála UBK 75/200
Víceúčelový panel MXM 18, 120 x 60
Vnitřní roh MXI 18, 120 x 60
Vnitřní kloubový roh MXGI 120
Nástavec bednicího sloupku VGK 40
Bednicí sloupek VGK 70
Opěrná patka VGK 2
Konzolový sloupek VGK 110
Závěsná hlava VGK
Konzolový sloupek VGK 139
Nosník bednění VGK 100
Podlahový nosník VGK 170
Opěrný výložník VGK 50
Fin-Ply 15 mm D 150 x 100
Panel D 150 x 100
Fin-Ply 15 mm D 150 x 75
Panel D 150 x 75
Fin-Ply 15 mm D 150 x 50
Panel D 150 x 50
Fin-Ply 15 mm D 150 x 25
Panel D 150 x 25
Fin-Ply 15 mm DM 150 x 75
Víceúčelový panel DM 150 x 75
Kloubový roh DGE 150
Vnější roh DAW 150
Držák rámu MX/TR
Držák rámu MX/TR
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130
Průmyslová podlaha UDG 25 x 300
Úchyt lešenářské trubky VGK
Vyrovnávací závora MAR 85-3
Vyrovnávací závora MAR 85-3
Vyrovnávací závora MAR 170-3
Vyrovnávací závora MAR 170-3
Fin-Ply 18 mm MX18 120x24
Zátka MXM 18 D=27,6 do panelu
Stropní stojka PEP Ergo D-400
Stropní stojka PEP Ergo D-500
Fin-Ply 18 mm MX18 120x120
Fin-Ply 18 mm MX18 120x90
Fin-Ply 18 mm MX18 120x60
Fin-Ply 18 mm MX18 120x45
Fin-Ply 18 mm MX18 120x30
Fin-Ply 18 mm MXI 120x50x20, 468x1176

Vnitřní roh MXI 18, 120 x 50/20
Fin-Ply 18 mm MXI 120x60
Fin-Ply 18 mm MXSE 120x60
Šachtový roh MXSE 18, 120
Zátka MX D=24-28 PVC do betonu
Vyjímač těsnění MX
Vyjímač těsnění MX
Distanční kroužek MX 18 - 10 mm
Podlaha MXK 120
Podlaha MXK 120
Vložka DWD 150/5
Vnitřní ocelový roh DISE 250
Vnitřní ocelový roh DISE 75
Vnitřní ocelový roh DISE 150
Plastový rám AW
Svorka na štětovnici PSC
Betonářská konzola MXK
Betonářská konzola MXK
Čelní zábradlí MXK
Čelní zábradlí MXK
Sloupek MXK
Sloupek MXK
Sloupek MXK
Ochranná mříž PMB 240
Ochranná mříž PMB 240
Ochranná mříž PMB 240
Ochranná mříž PMB 120
Ochranná mříž PMB 120
Ochranná mříž PMB 120
Ochranná mříž PMB 90
Ochranná mříž PMB 90
Ochranná mříž PMB 90
Průlez 55 x 60-2 se sklopným víkem
Hlava TR 110 - 80/55
Hlava TR 110 - 80/55
Poklesová patka HD
Adaptér UJC 
Hydraulické zařízení HD
Hydraulické zařízení HD
Hydraulické zařízení HD
Rohová spojková rozeta UEV
Podlaha MXK 240
Podlaha MXK 240
Betonářská konzola MXK-RS
Betonářská konzola MXK-RS
Doplňková podlaha MXK 260
Doplňková podlaha MXK 260
Podlaha vnějšího rohu MXK
Podlaha vnějšího rohu MXK
Patka-3 pro RS 210 - 1400
Patka-3 pro RS 210 - 1400
Magnetický kónusový klíč MX 15/18
Magnetický kónusový klíč MX 15/18
Magnetický kónusový klíč MX 15/18
Podlaha MXK 90
Podlaha MXK 90
Rychloupínací hlava RS
Magnetický kónus MX 18
Magnetický kónus MX 18
Hlava stabilizátoru DOMINO DRA-2
Hlava stabilizátoru DOMINO DRA-2
Čelní závora MX/TR 15-40
Čelní závora MX/TR 15-40
Očko pro jeřáb BR-2, 2,5 t
Očko pro jeřáb BR-2, 2,5 t
Očko pro jeřáb BR-2, 2,5 t
Fin-Ply 18 mm MX18 300x240
Panel MX 18, 300 x 240
Fin-Ply 18 mm MX18 300x120
Panel MX 18, 300 x 120
Fin-Ply 18 mm MX18 300x90
Panel MX 18, 300 x 90
Fin-Ply 18 mm MX18 300x60
Panel MX 18, 300 x 60
Fin-Ply 18 mm MX18 300x45
Panel MX 18, 300 x 45
Fin-Ply 18 mm MX18 300x30
Panel MX 18, 300 x 30
Fin-Ply 18 mm MXM dlouhý, 832x576
Víceúčelový panel MXM 18, 300 x 60
Fin-Ply 18 mm MXA 300x45, 449x2976
Fin-Ply 18 mm MXA 300x45, 453x2976
Vnější roh MXA 300 x 45

634
606

28
26
27
27
27
28

417
453
416
417
446
446
583
622
297
385
297
385
385
385
385
286
385
385
385

23
23
23
23
24
24

296
384

24
25
25

619
619
618
616
616
617
619
618
618
474
79

474
79

474
79

474
80

474
80
80
81
32
65

204
237
265
448
545
593
385
619
30
61
30
61

466
29

280
280
466
466
466
466
466
466

24
466
466

25
29
44

426
44
37
69
81
78
82
80

268
415
35
67
37
69
36
68

441
36
69

414
36
69

414
36
69

414
554
299
589
300
300
300
437
596
380

37
69
35
68
38
70
40
72

203
593

41
227
426

37
69

204
41

225
88

206
31
61

368
535
632
466

18
466

18
466

18
466

19
466

19
466

19
466

20
466
466

22



679

Přehled výrobků dle výrobního čísla

127912
127913
127917
127926
127956
127957
127970
127975
127976
127978
127984
128010
128012
128035
128041
128108
128117
128119
128123
128125
128131
128133
128138
128141
128145
128147
128151
128152
128153
128159
128160
128161
128166
128167
128168
128172
128174
128180
128181
128183
128189
128197
128203
128212
128228
128229
128230
128231
128232
128233
128245
128245
128247
128247
128247
128254
128255
128256
128257
128257
128260
128260
128263
128264
128265
128265
128272
128273
128274
128274
128274
128275
128275
128275
128278
128278
128278
128278
128280
128280
128281
128281
128281

128282
128282
128283
128283
128283
128284
128284
128285
128285
128286
128286
128287
128287
128292
128292
128293
128294
128294
128294
128295
128295
128296
128296
128296
128298
128299
128299
128302
128302
128302
128387
128406
128406
128519
128534
128536
128601
128601
128671
128708
128708
128740
128740
128829
128829
128900
128900
128932
128932
128941
128941
129036
129036
129272
129492
129496
129498
129500
129502
129504
129557
129557
129637
129811
129837
129837
129838
129838
129838
129839
129839
129840
129840
129840
129841
129841
129842
129842
129843
129844
129845
129846
129847

Fin-Ply 18 mm MXA 300x35, 349x2976
Fin-Ply 18 mm MXA 300x35, 353x2976
Vnější roh MXA 300 x 35
Vložka WDA MX 300 x 5
Fin-Ply 18 mm MXSE 300x60
Šachtový roh MXSE 18, 300
Fin-Ply 18 mm MXI 300x60
Vnitřní roh MXI 18, 300 x 60
Fin-Ply 18 mm MXI 300x50x20, 168x2976
Fin-Ply 18 mm MXI 300x50x20, 468x2976
Vnitřní roh MXI 18, 300 x 50/20
Fin-Ply 18 mm MXSE 360x60
Šachtový roh MXSE 18, 360
Vnitřní kloubový roh MXGI 300
Vnější kloubový roh MXGA 300
Fin-Ply 18 mm MX18 360x240
Panel MX 18, 360 x 240
Fin-Ply 18 mm MX18 360x120
Panel MX 18, 360 x 120
Fin-Ply 18 mm MX18 360x90
Panel MX 18, 360 x 90
Fin-Ply 18 mm MX18 360x60
Panel MX 18, 360 x 60
Fin-Ply 18 mm MX18 360x45
Panel MX 18, 360 x 45
Fin-Ply 18 mm MX18 360x30
Panel MX 18, 360 x 30
Fin-Ply 18 mm MXM dlouhý, 1212x576
Fin-Ply 18 mm MXM krátký, 484x576
Víceúčelový panel MXM 18, 360 x 60
Fin-Ply 18 mm MXA 360x45, 449x3576
Fin-Ply 18 mm MXA 360x45, 453x3576
Vnější roh MXA 360 x 45
Fin-Ply 18 mm MXA 360x35, 349x3576
Fin-Ply 18 mm MXA 360x35, 353x3576
Vnější roh MXA 360 x 35
Fin-Ply 18 mm MXI 360x60
Vnitřní roh MXI 18, 360 x 60
Fin-Ply 18 mm MXI 360x50x20, 168x3576
Fin-Ply 18 mm MXI 360x50x20, 468x3576
Vnitřní roh MXI 18, 360 x 50/20
Vnitřní kloubový roh MXGI 360
Vnější kloubový roh MXGA 360
Vložka WDA MX 360 x 5
Náhradní deska DP 135 x 90
Náhradní deska DMP 135 x 75
Náhradní deska DP 135 x 60
Náhradní deska DMP 135 x 45
Náhradní deska DP 135 x 30
Náhradní deska DP 135 x 15
Doplňkový profil 18 DFS 135
Doplňkový profil 18 DFS 135
Klip DUO
Klip DUO
Klip DUO
Ruční matice DW 15 DUO
Vyrovnávací závora DUO 62
Spínací kotva DUO
Konzola DUO 70
Konzola DUO 70
Trojhranná lišta DUO, l = 1,35 m
Trojhranná lišta DUO, l = 1,35 m
Stěnový držák DUO 82
Stropní držák zábradlí DUO
Rohová spínací kotva DUO
Rohová spínací kotva DUO
Šroub ISO7050 ST5 5 x 90 C ISR
Šroub ISO7050 ST5 5 x 80 C ISR
Zátka DUO D = 20 mm
Zátka DUO D = 20 mm
Zátka DUO D = 20 mm
Přepravní vložka DUO
Přepravní vložka DUO
Přepravní vložka DUO
Škrabka DUO
Škrabka DUO
Škrabka DUO
Škrabka DUO
Panel DP 135 x 90
Panel DP 135 x 90
Panel DMP 135 x 75
Panel DMP 135 x 75
Panel DMP 135 x 75

Panel DP 135 x 60
Panel DP 135 x 60
Panel DMP 135 x 45
Panel DMP 135 x 45
Panel DMP 135 x 45
Panel DP 135 x 30
Panel DP 135 x 30
Panel DP 135 x 15
Panel DP 135 x 15
Roh DC 135 x 10
Roh DC 135 x 10
Vložka DWC 135 x 5
Vložka DWC 135 x 5
Vložka DWC 135 x 10
Vložka DWC 135 x 10
Držák lešenářské trubky DUO
Hlava stabilizátoru DUO
Hlava stabilizátoru DUO
Hlava stabilizátoru DUO
Rohová spojka DUO
Rohová spojka DUO
Úchyt pro jeřáb DUO, 200 kg
Úchyt pro jeřáb DUO, 200 kg
Úchyt pro jeřáb DUO, 200 kg
Podpěrná hlava DFH
Obslužná tyč DUO
Obslužná tyč DUO
Paletová příložka DUO
Paletová příložka DUO
Paletová příložka DUO
Rohová závora TVR 45/45-2
Žebříkové připojení MXK
Žebříkové připojení MXK
Adaptér zakrytí RCS Ø 26 - Ø 21
Kotevní destička ACS-C M36/12
Kotevní kónus M36/DW26, Ø 108
Pomocný ořech SW 36 - 1"
Pomocný ořech SW 36 - 1"
Kolejnicová spojka RCS/LPS 73
Opravná sada DUO - kufr (pro Evropu)
Opravná sada DUO - kufr (pro Evropu)
Podlaha MXK 240 s průlezem
Podlaha MXK 240 s průlezem
Držák zábradlí vnitřního rohu MXK
Držák zábradlí vnitřního rohu MXK
Adaptér vnitřního rohu MAR-MXK
Adaptér vnitřního rohu MAR-MXK
Šroub ISO 4014 M36 x 160-10.9
Šroub ISO 4014 M36 x 160-10.9
Zámek doplňkové podlahy MXK
Zámek doplňkové podlahy MXK
Hydraulická hadice EN 853, l = 2,0 m
Hydraulická hadice EN 853, l = 2,0 m
Ocelová podlaha EDS 33 x 300
Podlahová zarážka UPF 67
Podlahová zarážka UPF 100
Podlahová zarážka UPF 150
Podlahová zarážka UPF 200
Podlahová zarážka UPF 250
Podlahová zarážka UPF 300
Trojhranná lišta DUO, l = 0,60 m
Trojhranná lišta DUO, l = 0,60 m
Ocelové šroubovací pouzdro VGK
Adaptér pro nastavení DES 18
Panel DP 60 x 90
Panel DP 60 x 90
Panel DMP 60 x 75
Panel DMP 60 x 75
Panel DMP 60 x 75
Panel DP 60 x 60
Panel DP 60 x 60
Panel DMP 60 x 45
Panel DMP 60 x 45
Panel DMP 60 x 45
Panel DP 60 x 30
Panel DP 60 x 30
Panel DP 60 x 15
Panel DP 60 x 15
Náhradní deska DP 60 x 90
Náhradní deska DMP 60 x 75
Náhradní deska DP 60 x 60
Náhradní deska DMP 60 x 45
Náhradní deska DP 60 x 30

466
466

22
22

466
21

466
20

466
466

20
466

16
21
21

466
12

466
12

466
13

466
13

466
14

466
14

466
466

15
466
466

17
466
466

17
466

15
466
466

15
16
16
17

478
478
478
478
478
478

93
249

95
173
251

96
95
96
97

174
98

175
251
252

98
174
478
478

97
173
251

99
175
252
100
175
253
427

92
248

92
172
248

92
248

92
172
248

92
248

92
248

93
249

93
249

93
249

95
97

173
207

98
174
99

175
424
251
251
432
100
252
456

61
37
70

548
594
594
597
439
549
101
428

37
69
39
71
39
72

446
595

39
71

569
637
403
406
406
406
406
406
406

99
175
623
100
93

249
94

172
250

93
249

94
172
250

93
249

93
249
478
478
478
478
478



680

Přehled výrobků dle výrobního čísla

129848
129864
129864
129879
129879
129884
129884
129889
129889
129944
129945
129960
129960
129976
129982
130009
130012
130045
130162
130171
130180
130189
130191
130193
130195
130197
130199
130201
130225
130228
130233
130365
130372
130378
130390
130402
130402
130419
130434
130438
130441
130445
130448
130450
130466
130476
130481
130512
130518
130562
130632
130649
130656
130666
130681
130695
130696
130700
130704
131032
131033
131033
131034
131034
131111
131135
131205
131205
131225
131240
131241
131242
131329
131352
131360
131361
131364
131404
131420
131426
131430
131680
131680

131707
131709
131709
131709
131709
131709
131710
131710
131710
131710
131710
131711
131711
131711
131711
131711
131723
131723
131863
132104
132104
132370
132370
132440
132440
132889
132889
132889
132889
132928
132972
132972
132980
132980
133285
133286
133526
133526
133907
134108
134161
134175
134176
134177
134204
134321
134337
134337
134339
134339
134542
134623
135282
135282
135327
135327
200100
200100
200101
200102
200103
200104
200105
200106
200106
200106
200106
200106
200106
200106
200106
200106
200108
200108
200108
200108
200120
200120
200120
200128
200129
200130
200135

Náhradní deska DP 60 x 15
Roh DC 60 x 10
Roh DC 60 x 10
Vložka DWC 60 x 5
Vložka DWC 60 x 5
Vložka DWC 60 x 10
Vložka DWC 60 x 10
Doplňkový profil 18 DFS 60
Doplňkový profil 18 DFS 60
Fin-Ply 18 mm pro šachtový roh TR 330/270
Šachtový roh TRIO 330/270
Držák protilehlého zábradlí MXK
Držák protilehlého zábradlí MXK
Držák rámu DUO
Horizontála UH 67 Plus
Podlahová závora se spojkami UHC 67
Kotevní šroub M16 - M24 x 50 VGK
Úchytka pro trubku 48 Alpha
Diagonála EBF 150/200
Diagonála EBF 200/200
Diagonála EBF 250/200
Diagonála EBF 300/200
Zábradlí EPG 67
Zábradlí EPG 100
Zábradlí EPG 150
Zábradlí EPG 200
Zábradlí EPG 250
Zábradlí EPG 300
Čelní zábradlí EPF 100
Čelní zábradlí EPF 67
Čelní zábradlí EPF 33
Konzola ECM 100
Konzola ECM 67
Konzola ECM 33
Konzola UC 33
Závěs pro tyče MX
Závěs pro tyče MX
Žebřík EAL 
Spojka zábradlí EPR
Ocelová podlaha EDS 33 x 250
Ocelová podlaha EDS 33 x 200
Ocelová podlaha EDS 33 x 150
Ocelová podlaha EDS 33 x 100
Ocelová podlaha EDS 33 x 67
T rám EVF 67
Předem montované čelní zábradlí UPA 67
Nástavec EVR 150
Sloupek zábradlí EVP
Základní rám EVB 67
Spojka zábradlí EPW
Fin-Ply 18 mm TRS 120 x 120
Sloupový panel TRS 120 x 120
Fin-Ply 18 mm TRS 270 x 120
Sloupový panel TRS 270 x 120
Trn UH-2
Fin-Ply 18 mm TRS 330 x 120
Sloupový panel TRS 330 x 120
Fin-Ply 18 mm TRS 60 x 120
Sloupový panel TRS 60 x 120
SKY-kotva
Zatahovací zachycovač pádu EN 360
Zatahovací zachycovač pádu EN 360
Zachycovací/záchranný postroj
Zachycovací/záchranný postroj
Stropní stojka PEP Ergo D-350 +
Paleta ESP 67
Vak na příslušenství DUO
Vak na příslušenství DUO
Spona SB DUO
Úchyt závory SRU DUO
Adaptér DUO DOMINO
Držák čelního sloupku DUO
Paleta ESP 100
Upínací válec D60x250-3xD18
Stropní stojka PEP Ergo D-300 +
Hydraulický naviják H60 VGB
Ocelové lano k navijáku 20 m, H60
Úchytka pro trubku 48 mm-2
Připojení SRU kolmo SLS
Adaptér hydraulického navijáku H60 VGB
Nájezdová kolejnice 25-2 VGB VARIOKIT
Karabina oválná 62 x 111
Karabina oválná 62 x 111

Tahová botka-2 VGB
Těsnicí lepidlo - 3, 8 kg balení
Těsnicí lepidlo - 3, 8 kg balení
Těsnicí lepidlo - 3, 8 kg balení
Těsnicí lepidlo - 3, 8 kg balení
Těsnicí lepidlo - 3, 8 kg balení 
Těsnicí lepidlo - 3, složka A
Těsnicí lepidlo - 3, složka A
Těsnicí lepidlo - 3, složka A
Těsnicí lepidlo - 3, složka A
Těsnicí lepidlo - 3, složka A
Těsnicí lepidlo - 3, složka B
Těsnicí lepidlo - 3, složka B
Těsnicí lepidlo - 3, složka B
Těsnicí lepidlo - 3, složka B
Těsnicí lepidlo - 3, složka B
Hlava stabilizátoru HDR-2
Hlava stabilizátoru HDR-2
Připojení diagonály EBA
Opravná destička DUO
Opravná destička DUO
Doplňková podlaha MXK 150
Doplňková podlaha MXK 150
Pomocné páčidlo DUO
Pomocné páčidlo DUO
Kotevní šroub PERI 14 x 150 WS/WAF 21
Kotevní šroub PERI 14 x 150 WS/WAF 21
Kotevní šroub PERI 14 x 150 WS/WAF 21
Kotevní šroub PERI 14 x 150 WS/WAF 21
Podlaha s průlezem EAW-2 67 x 200
DK betonový kónus pohledový DW 15 58/52
DK betonový kónus pohledový DW 15 58/52
Podlahový adaptér MXK
Podlahový adaptér MXK
Podlaha se žebříkem EAW-2 67 x 300-L
Podlaha se žebříkem EAW-2 67 x 250-L
PP svařovací drát D 4
PP svařovací drát D 4
Bezpečnostní ochrana konce trubky UPC-T
Závěsný hák UEH
Konzolový sloupek VGK 70
Bezpečnostní ochrana styčníku UPC-C
Bezpečnostní ochrana rozety UPC-R
Bezpečnostní podkladek UES
Přírubová spojka se šroubem UEF
Zámek BFD MX VS
Montážní tyč BFD MX VS
Montážní tyč BFD MX VS
Nástavec tyče BFD MX VS
Nástavec tyče BFD MX VS
Spojka zarážek UPY-L
Připojení stabilizátoru MX RS
Nástavec ke konzole MX WK
Nástavec ke konzole MX WK
Konzola MX WK
Konzola MX WK
N-Distanční trubka zdrsněná DR 22, I = 2,00 m
N-Distanční trubka zdrsněná DR 22, I = 2,00 m
N-Kónus K 22
N-Zátka ST 22
F- Trubka FZR K 22, l = 1,25 m
F- Kónus FZR 22
F- Zátka FZR 22
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
F- Lepidlo REPOXAL, dvousložkové, 1 kg
Táhlo DW 26, l = 1,20 m
Táhlo DW 26, l = 1,20 m
Táhlo DW 26, l = 1,20 m
Táhlo DW 26, l = 1,20 m
Táhlo DW 20, l = 1,20 m
Táhlo DW 20, l = 1,20 m
Táhlo DW 20, l = 1,20 m
D-Betonová zátka 22/10
F-Zátka FZR 27, 5 cm
F-Zátka FZR 22, 5 cm
Lešenářská ráčna

478
94

250
94

250
94

250
94

250
470

52
36
68

100
401
401
623
518
402
402
402
402
404
404
404
404
404
404
405
405
405
407
406
406
407

28
426
404
404
403
403
403
403
403
400
405
400
401
400
404
490
156
490
155
382
490
155
490
156
237
237
431
238
432
280
455

95
427
101
95

101
97

455
522
280
635
636
517
628
636
628
238
432

636
596

43
341
431
227
227
596

43
341
431
227
596

43
341
431
207
303
402
101
427

38
71
99

427
34

269
416
448
403

42
226

39
71

403
403
101
427
395
394
616
396
395
396
391

32
32

426
33

426
386

33
33

269
33

269
215
228
216
216
217
217
217
43

217
319
327
351
364
430
623
635
191
219
560
594
188
217
559
216
43
43

307



681

Přehled výrobků dle výrobního čísla

200135
200135
200135
200135
200135
200135
200135
200141
200141
200142
200142
200142
200142
200143
200143
200143
200143
200143
200143
200143
200143
200143
200143
200143
200144
200144
200144
200144
200144
200144
200144
200144
200145
200145
200146
200146
200146
200146
200146
200146
200147
200147
200147
200148
200148
200148
200148
200149
200149
200149
200151
200152
200153
200154
200154
200154
200154
200154
200154
200155
200155
200195
200196
200197
200245
200245
200245
200245
200474
200993
202036
202106
202205
202205
202205
202801
202804
202807
202812
202820
202834
202835
202836

202901
202940
216150
216150
222104
222104
222204
222204
222304
222304
222504
222504
222809
222809
222809
222809
224900
230106
230131
230153
230184
230203
230203
230204
230204
230222
230232
230262
230262
230279
230279
230279
230279
230322
230335
230337
230338
230339
230344
230345
230346
230347
231460
231470
242876
250000
250027
250027
252622
252825
252954
253156
253158
259108
259996
259997
259998
280302
280305
284031
287013
290019
690013
700427
700428
700429
700430
700431
700432
700433
700434
700452
700453
700456
700457
700480
700482
700483
700484
700486
700487
700489
700490

Lešenářská ráčna
Lešenářská ráčna
Lešenářská ráčna
Lešenářská ráčna
Lešenářská ráčna
Lešenářská ráčna
Lešenářská ráčna
Očkoplochý klíč SW 17
Očkoplochý klíč SW 17
Očkoplochý klíč SW 24
Očkoplochý klíč SW 24
Očkoplochý klíč SW 24
Očkoplochý klíč SW 24
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 30
Očkoplochý klíč SW 36
Očkoplochý klíč SW 36
Očkoplochý klíč SW 36
Očkoplochý klíč SW 36
Očkoplochý klíč SW 36
Očkoplochý klíč SW 36
Očkoplochý klíč SW 36
Očkoplochý klíč SW 36
Očkoplochý klíč SW 41
Očkoplochý klíč SW 41
Trubkový klíč SW 24/27
Trubkový klíč SW 24/27
Trubkový klíč SW 24/27
Trubkový klíč SW 24/27
Trubkový klíč SW 24/27
Trubkový klíč SW 24/27
Prodloužený nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Prodloužený nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Prodloužený nástrčný ořech SW 30 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 36 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 36 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 36 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 36 - 3/4"
Nástrčný ořech SW 22 - 1/2"
Nástrčný ořech SW 22 - 1/2"
Nástrčný ořech SW 22 - 1/2"
Roznášecí nosník HEB300
Vložka k HEB 300 MATFLEX
Konzola MATFLEX
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27
Tyčka pro trubkový klíč SW 24/27
Nástavec 3/4" ráčny l = 200 mm
Nástavec 3/4" ráčny l = 200 mm
Pomocný šroub M36/16
Pomocná kotevní destička M16
Kolo plastové žluté, 250 mm, 20 kN
Nástrčný ořech SW 21 - 1/2"
Nástrčný ořech SW 21 - 1/2"
Nástrčný ořech SW 21 - 1/2"
Nástrčný ořech SW 21 - 1/2"
Kotevní díl VST
Pojezdové kolečko
Protokol lešení
Podložka DIN 7980 A30
Podložka ISO 7089, A21
Podložka ISO 7089, A21
Podložka ISO 7089, A21
Čep 100 x 280 CrNiMo
Příhradový nosník KMT 4 m
Příhradový nosník KMT 7 m
Příhradový nosník KMT 12 m
Pojezdová vložka RCS
KMT vložka pro přepravu
KMT závěs 6,3 t
KMT deska ztužení DW 15

Matice ISO 4032 M30 - 10
Agregát hydrauliky ST-A4
Hmoždinka univerzální DW 15
Hmoždinka univerzální DW 15
Šroub s okem GS 12/230
Šroub s okem GS 12/230
Šroub s okem GS 12/300
Šroub s okem GS 12/300
Šroub s okem GS 12/350
Šroub s okem GS 12/350
Šroub s okem GS 12/400
Šroub s okem GS 12/400
Matice ISO 4032 M20 - 8
Matice ISO 4032 M20 - 8
Matice ISO 4032 M20 - 8
Matice ISO 4032 M20 - 8
Šroub ISO 4014 M20 x 60-8.8
Konzola 120
Čelní úchyt GT 24 / DW 15
Adaptér pojezdu T300/SRU
Závěsná konzolka
Kotevní deska SRU
Kotevní deska SRU
Adaptér vřetene SRU
Adaptér vřetene SRU
Úchyt kola SD/RCS
Vyrovnávací podložka Ø 36
Podložka DIN 7980 A24
Podložka DIN 7980 A24
Připojení SB-1 CZ - MX/TR/D
Připojení SB-1 CZ - MX/TR/D
Připojení SB-1 CZ - MX/TR/D
Připojení SB-1 CZ - MX/TR/D
Držák vibrátoru do SRU a GRV
Závěsný díl 2 x GT 24
Hydraulický lis 150 t
Utahovací matice 38 (710071)
Adaptér TR-SRU
Hydraulická hadice 700 bar, 12 m
Hydraulická hadice 700 bar, 6 m
Hydraulická hadice 700 bar, 2x3 m, 2xV
Hydraulická hadice 700 bar, 2x4 m, 1xV
PERI Clean, 5 l, kanystr
PERI Plasto Clean, 5 l, kanystr
Spojka na distanční trubičku 22
3vrstvá deska 21x500x2500 mm
Úchyt napouštěcího ventilu DOMINO
Úchyt napouštěcího ventilu DOMINO
Topol F/F půlky 21x625x2500 mm
Bříza F/F 120g 21x625x2500 mm
Bříza F/F 120g 21x1250x2500 mm
PERI T-PLEX 21x625x2500 mm
PLASTECH White 5x1000x2050 mm
Nosník HEB 300 - 6000 mm
Pouzdro pojezdové rolny
Posuvné ložisko
Distance pojezdové rolny 650 kN
Nýt ISO 15978 5 x 25, hliník/ocel
Nýt DIN 661 5 x 20, alu
RCS kolmo RCS universal
Vnější vzduchový vibrátor VSP 4023
Betonová zátěž 200 x 200 x 1500
Adaptér závěsu
Fin-Ply 21 mm 1250 x 2484 A 250/240-360
Fin-Ply 21 mm 1250 x 2384 I 240/240-360
Fin-Ply 21 mm 1218 x 2484 A 250/120
Fin-Ply 21 mm 1218 x 2384 I 240/120
Fin-Ply 21 mm 1152 x 2484 A 250/240
Fin-Ply 21 mm 1152 x 2384 I 240/240
Fin-Ply 21 mm 1086 x 2484 A 250/360
Fin-Ply 21 mm 1086 x 2384 I 240/360
Fin-Ply 21 mm 1500 x 2484 A 250/300
Fin-Ply 21 mm 1500 x 2384 I 240/300
Fin-Ply 21 mm 1494 x 2484 A 250/300 
Fin-Ply 21 mm 1494 x 2384 I 240/300
Fin-Ply 9 mm 704 x 1218 I 72/120
Fin-Ply 9 mm 470 x 1218 I 72/120
Fin-Ply 9 mm 834 x 1218 A 85/120
Fin-Ply 9 mm 1218 x 834 A 85/120
Fin-Ply 9 mm 704 x 2402 I 72/240
Fin-Ply 9 mm 470 x 2402 I 72/240
Fin-Ply 9 mm 2402 x 834 A 85/240
Fin-Ply 9 mm 902 x 834 A 85/240

350
397
407
437
599
624
645
142
440
307
365
440
598
198
221
345
373
397
441
463
584
598
611
646
142
198
221
307
441
584
612
624
441
462
205
238
270
417
429
598
364
439
549
612
364
439
549
439
624
646
591
591
588
205
238
270
417
429
598
365
438
595
595
573

44
270
418
439
611
378
397
449
133
448
592
578
578
578
578
574
579
579
578

449
569
215
268
389
449
389
449
389
449
389
449
133
343
449
592
446
348
572
575
570
359
571
360
572
575
132
306
449

40
66
87

181
574
573
569
573
573
569
569
569
569
422
423
216
411
460
572
410
411
411
411
410
570
564
565
565
474
494
574
573
394
394
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
483
483
482
482
483
483
482
482



682

Přehled výrobků dle výrobního čísla

700491
700492
700493
700494
700495
700496
700499
700500
700527
700528
700529
700530
700531
700532
700533
700534
700535
700536
710219
710220
710221
710221
710224
710229
710229
710229
710240
710262
710299
710299
710299
710299
710326
710330
710330
710330
710381
710880
710880
710880
710886
711074
727165
727165
727165
727165
727165
730050
730050
730050
740251
740252
740255
740256
740257
740270
740271
740273
740275
740276
740277
740278
740279
740280
740284
740285
740286
740287
740308
740309
740310
740322
740323
740324
740424
740454
740455
740456
740457
740458
740459
740460
740461

740462
740463
740464
740465
740467
740468
740469
740522
740526
740531
745300
745305
745321
745322
745323
745324
745329
745340
745341
745342
745343
745344
745345
745346
745347
745348
745349
750134
750134
750135
750135
750303
750303
750350
750350
780354
781053
781053

Fin-Ply 9 mm 704 x 2994 I 72/300
Fin-Ply 9 mm 470 x 2994 I 72/300
Fin-Ply 9 mm 2994 x 834 A 85/300
Fin-Ply 9 mm 1494 x 834 A 85/300
Fin-Ply 9 mm 470 x 586 I 72/360
Fin-Ply 9 mm 704 x 586 I 72/360
Fin-Ply 9 mm 834 x 586 A 85/360
Fin-Ply 9 mm 586 x 834 A 85/360
Fin-Ply 18 mm 1264 x 1218 A 128/120
Fin-Ply 18 mm 1216 x 1218 I 123/120
Fin-Ply 18 mm 1264 x 2402 A 128/240
Fin-Ply 18 mm 1216 x 2402 I 123/240
Fin-Ply 18 mm 1264 x 2994 A 128/300
Fin-Ply 18 mm 1216 x 2994 I 123/300
Fin-Ply 18 mm 1264 x 3000 A 128/360
Fin-Ply 18 mm 1264 x 586 A 128/360
Fin-Ply 18 mm 1216 x 3000 I 123/360
Fin-Ply 18 mm 1216 x 586 I 123/360
Šroub ISO 4014 M16 x 100-8.8
Šroub ISO 4014 M12 x 80-8.8
Šroub ISO 4014 M12 x 60-8.8
Šroub ISO 4014 M12 x 60-8.8
Šroub ISO 4017 M12 x 40-8.8
Matice ISO 4032 M16 - 8
Matice ISO 4032 M16 - 8
Matice ISO 4032 M16 - 8
Šroub DIN 603 M8 x 100 MU
Samořezný šroub ISO 15482 5.5x45 TX30
Šroub ISO 4014 M16 x 60-8.8
Šroub ISO 4014 M16 x 60-8.8
Šroub ISO 4014 M16 x 60-8.8
Šroub ISO 4014 M16 x 60-8.8
Šroub DIN 603 M8 x 60 MU
Matice ISO 4032 M12 - 8
Matice ISO 4032 M12 - 8
Matice ISO 4032 M12 - 8
Matice ISO 7040 M12 - 8
Podložka DIN 434 18
Podložka DIN 434 18
Podložka DIN 434 18
Podložka ISO 7093-1, A17
Podložka ISO 7089, A17
Spárovací hmota PACTAN, hnědá, 310 ccm
Spárovací hmota PACTAN, hnědá, 310 ccm
Spárovací hmota PACTAN, hnědá, 310 ccm
Spárovací hmota PACTAN, hnědá, 310 ccm
Spárovací hmota PACTAN, hnědá, 310 ccm
Nýt ISO 15978 5 x 30, hliník/ocel
Nýt ISO 15978 5 x 30, hliník/ocel
Nýt ISO 15978 5 x 30, hliník/ocel
Fin-Ply 18 mm TR 270 x 120
Fin-Ply 18 mm TR 270 x 90
Fin-Ply 18 mm TR 270 x 60
Fin-Ply 18 mm TR 270 x 72
Fin-Ply 18 mm TR 270 x 30
Fin-Ply 18 mm TRM 270, l = 1481
Fin-Ply 18 mm TRM 270/330, l = 513 mm
Fin-Ply 18 mm TRM 120 x 72, l = 286
Fin-Ply 18 mm TR 120 x 120
Fin-Ply 18 mm TR 120 x 90
Fin-Ply 18 mm TR 120 x 72
Fin-Ply 18 mm TR 120 x 60
Fin-Ply 18 mm TR 120 x 30
Fin-Ply 18 mm TRM 120, l = 740
Fin-Ply 18 mm TR 60 x 90
Fin-Ply 18 mm TR 60 x 72
Fin-Ply 18 mm TR 60 x 60
Fin-Ply 18 mm TR 60 x 30
Fin-Ply 18 mm TRS 270 x 90
Fin-Ply 18 mm TRS 120 x 90
Fin-Ply 18 mm TRS 60 x 90
Fin-Ply 18 mm TR 330 x 24
Fin-Ply 18 mm TR 270 x 24
Fin-Ply 18 mm TR 120 x 24
Děrovaná lišta práškově stříkaná
Fin-Ply 15 mm D 250 x 100
Fin-Ply 15 mm D 250 x 75
Fin-Ply 15 mm D 250 x 50
Fin-Ply 15 mm D 250 x 25
Fin-Ply 15 mm D 125 x 100
Fin-Ply 15 mm D 125 x 75
Fin-Ply 15 mm D 125 x 50
Fin-Ply 15 mm D 125 x 25

Fin-Ply 15 mm D 75 x 100
Fin-Ply 15 mm D 75 x 75
Fin-Ply 15 mm D 75 x 50
Fin-Ply 15 mm D 75 x 25
Fin-Ply 15 mm DM 250 x 75
Fin-Ply 15 mm DM 125 x 75
Fin-Ply 15 mm DM 75 x 75
Fin-Ply 15 mm DS 250 x 20
Fin-Ply 15 mm DS 125 x 20
Fin-Ply 15 mm DS 75 x 20
Fin-Ply 18 mm TR 270 x 240
Fin-Ply 18 mm TR 120 x 240
Fin-Ply 18 mm TE 60 
Fin-Ply 18 mm TE 120/2, levá
Fin-Ply 18 mm TE 120/2, pravá
Fin-Ply 18 mm TE 270
Fin-Ply 18 mm TRM 330, l = 998 mm
Fin-Ply 18 mm TR 330 x 240
Fin-Ply 18 mm TR 330 x 120
Fin-Ply 18 mm TR 330 x 90
Fin-Ply 18 mm TR 330 x 72
Fin-Ply 18 mm TR 330 x 60
Fin-Ply 18 mm TR 330 x 30
Fin-Ply 18 mm TE 330, pravá
Fin-Ply 18 mm TE 330, levá
Fin-Ply 18 mm TRM 330, l = 383 mm
Fin-Ply 18 mm TRM 330, l = 531 mm
Rohová průchodka DW 20 z umělé hmoty
Rohová průchodka DW 20 z umělé hmoty
Přímá průchodka DW 20 z umělé hmoty
Přímá průchodka DW 20 z umělé hmoty
Přepravní vložka TRIO
Přepravní vložka TRIO 
Podložka ISO 7093-1, A13
Podložka ISO 7093-1, A13
Podložka ISO 7089, A8,4
Matice ISO 7040 M20 - 8
Matice ISO 7040 M20 - 8

483
483
482
482
483
483
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
446
446
446
592
446
361
449
571
447
483
361
446
571
595
447
336
449
592
449
361
449
571
448
448
467
471
474
490
494
467
471
490
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
490
490
490
470
470
470
474
474
474
474
474
474
474
474
474

474
474
474
474
474
474
474
474
474
474
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
471
490
471
490

66
161
448
592
448
449
610



683



684

Harmonogram vývozu materiálu ze skladu PERI

1. Objednávka materiálu minimálně 48 hodin před vývozem
 Kontakt: zakazka@peri.cz, nebo osobně
 
 Objednávka musí obsahovat:
 - datum vývozu
 - soupis materiálu
 - předpokládané datum vrácení materiálu
 - adresu stavby
 - telefonní kontakt na osobu objednávající
 - podpis a razítko statutárního zástupce společnosti

 Vzorový formulář a náležitosti na:
 www.peri.cz/Ke stažení

 Otevírací doba skladů: pondělí – čtvrtek: 6:00–16:30, pátek: 6:00–14:30

2.  Rezervace termínu pro vývoz materiálu
 Po odeslání objednávky zaměstnanec PERI neprodleně kontaktuje
 objednávajícího s návrhem termínu pro vývoz materiálu.

3.  Podmínky pro včasný a rychlý vývoz materiálu
 - příjezd ve stanoveném termínu
 - identifikace řidiče (OP a SPZ)
 - adresa stavby
 - nakládka předem připraveného materiálu

4.  Odjezd s podepsanou výdejkou



685

Harmonogram vracení materiálu do skladu PERI

1.  Objednání termínu vykládky minimálně 24 hodin předem
 Kontakt: Jesenice 222 359 320, Prostějov 581 010 012-016

2.  Příprava materiálu před příjezdem do skladu PERI
 Bezpečné naložení: materiál musí být spáskován, paletován,
 demontován, podložen, vyčištěn a nepoškozen. Auto nemusí být 
 vyloženo v případě nebezpečně naloženého materiálu, nebo pokud není 
 možné vyložení vysokozdvižným vozíkem.
 Vyhotovení soupisu materiálu ze stavby.

3.  Podmínky pro včasné a rychlé vracení materiálu
 - příjezd ve stanoveném termínu
 - identifikace řidiče (OP a SPZ)
 - nahlášení čísla zakázky
 - odevzdání soupisu materiálu ze stavby

4.  Vrácení materiálu do skladu PERI
 - složení nákladu, počítání, porovnání počtů se soupisem ze stavby, možnost
   potvrzení o navrácení (pouze počty)

5.  Finální vratka materiálu
 - vyhotovení a zaslání (e-mailem, poštou) finální vratky s vyčíslením vícenákladů
   (šrot, opravy a čištění) do 5 pracovních dnů

Pokud není objednán termín vykládky minimálně 24 hodin předem
- není nárok na rezervaci termínu
- auto musí přijet nejpozději do 14:00 hodin
- řidič musí čekat, pokud se uvolní místo, ale nemusí být vůbec odbaven
- materiál musí být připraven viz bod 2
- řidič se musí identifikovat, nahlásit číslo zakázky, odevzdat soupis ze stavby

V případě složení nákladu proběhne nafocení, označení, ale řidič odjíždí bez
potvrzení o navrácení. Vyhotovení a zaslání finální vratky e-mailem nebo 
poštou s vyčíslením vícenákladů (šrot, opravy a čištění) je provedeno dle aktuálních 
možností ve skladu.

PERI disponuje databází fotografií vratek, výdejek a poškozeného materiálu
adresovaného jednotlivým zákazníkům. V případě nejasností je možno fotografie
prohlédnout. Fotografie jsou automaticky nahrávané do webového portálu myPERI.



686

Společnost PERI v České republice
Váš odborný poradce

Zlín

Ostrava

Hradec
Králové

Karlovy Vary

PardubicePraha

Jesenice 
u Prahy

Jihlava
Prostějov
Olomouc

Ústí n. Lab.
Liberec

Plzeň

České
Budějovice

Jesenice u Prahy

bednění pozemních staveb
tel.: 222 359 340

dopravní stavby – mosty
tel.: 222 359 380

zvláštní konstrukce
tel.: 222 359 376

lešení
tel.: 222 359 360

Technické kanceláře Obchodní oddělení a expedice

Zlín

bednění
tel.: 577 615 555

lešení
tel.: 577 615 784

Ostrava

bednění a lešení
tel.: 604 590 342

Brno

lešení
tel.: 731 403 124

Prostějov

obchodní oddělení
tel.: 581 010 010

expedice
tel.: 581 010 012

Jesenice u Prahy

obchodní oddělení
tel.: 222 359 330

expedice
tel.: 222 359 320

Vysvětlivky
 obchodní centra a sklady
 technické kanceláře

Kontakty na obchodní zástupce naleznete na:
www.peri.cz/rozdeleni

Brno



687

centrální sklad v Jesenici u Prahy

Jesenice
Říčany

Říčany

PrahaPraha

Dolní Břežany

Plzeň

Praha

Benešov

Brno

Zbraslavská Benešov

Vjezd
Pouze pro osobní vozidla!

603

603

603 Budějovická
Říčanská

R1

101

R1

D1

101

Nový vjezd
Pouze pro nákladní vozidla!

105

sklad v Prostějově

Prostĕjov

Prostĕjov

Vyškov

Kojetín

Brno

Kostelec  
na Hané

Smržice Olomouc

Olomouc

Konečná

Boskovice 150

449 R46

R46

R46

150 Přerov

367

366

Za Olomouckou ulicí

O
lo

m
ou

ck
á

PERI spol. s r. o.
bednění lešení služby
Průmyslová 392
252 42 Jesenice u Prahy
info@peri.cz
www.peri.cz

Zde nás naleznete

PERI spol. s r. o.
bednění lešení služby
Zarámí 4077
760 01 Zlín

PERI spol. s r. o.
bednění lešení služby
Havlíčkovo nábřeží 38
702 00 Ostrava – 
Moravská Ostrava

PERI spol. s r. o.
bednění lešení služby
Za Olomouckou ulici 4591
796 07 Prostějov – Držovice 

PERI spol. s r. o.
bednění lešení služby
Hlinky 116
603 00 Brno



688





Bednění 
Lešení 
Služby

www.peri.cz




